
    

 

1111

1

    

 

    

 

Výroční Výroční Výroční 

Výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávazprávazpráva

zpráva

   

 

202020

20

222222

22

   

 

za období od za období od za období od 

za období od 

111

1

. . . 

. 

111

1

. 2022 . 2022 . 2022 

. 2022 

do do do 

do 

313131

31

. . . 

. 

121212

12

. 20. 20. 20

. 20

22 22 22 

22 

Outulný investiční fond s proměnnýOutulný investiční fond s proměnnýOutulný investiční fond s proměnný

Outulný investiční fond s proměnný

mmm

m

základním kapitálem, a. s. základním kapitálem, a. s. základním kapitálem, a. s. 

základním kapitálem, a. s. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 



222

2

ObsahObsahObsah

Obsah

Obsah Obsah Obsah 

Obsah 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

   

 

222

2

   

 

Čestné prohlášeníČestné prohlášeníČestné prohlášení

Čestné prohlášení

   

 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

   

 

444

4

   

 

Informace pro akcionářeInformace pro akcionářeInformace pro akcionáře

Informace pro akcionáře

   

 

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

   

 

555

5

   

 

Přehled podnikánPřehled podnikánPřehled podnikán

Přehled podnikán

í, stav majetku invesí, stav majetku invesí, stav majetku inves

í, stav majetku inves

tičního fondu a majetkovtičního fondu a majetkovtičního fondu a majetkov

tičního fondu a majetkov

ých účastíých účastíých účastí

ých účastí

   

 

..............................................................................................................................................................................

..........................................................

   

 

161616

16

   

 

Profil Fondu a sProfil Fondu a sProfil Fondu a s

Profil Fondu a s

kupiny kupiny kupiny 

kupiny 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

   

 

242424

24

   

 

Zpráva o vZpráva o vZpráva o v

Zpráva o v

ztazíchztazíchztazích

ztazích

   

 

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

   

 

323232

32

   

 

Účetní závěrka kÚčetní závěrka kÚčetní závěrka k

Účetní závěrka k

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................

   

 

363636

36

   

 

Komentáře kKomentáře kKomentáře k

Komentáře k

   

 

účetním vúčetním vúčetním v

účetním v

ýkazůmýkazůmýkazům

ýkazům

   

 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

   

 

404040

40

   

 

Zpráva nezávZpráva nezávZpráva nezáv

Zpráva nezáv

islého auditoraislého auditoraislého auditora

islého auditora

   

 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................

   

 

646464

64

   

 

   

 

   

 

   

 



333

3

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

í finanční zprávyí finanční zprávyí finanční zprávy

í finanční zprávy

   

 

majmajmaj

maj

í níže uvedené pí níže uvedené pí níže uvedené p

í níže uvedené p

ojmy nojmy nojmy n

ojmy n

ásledující význam:ásledující význam:ásledující význam:

ásledující význam:

   

 

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

í finanční zprávyí finanční zprávyí finanční zprávy

í finanční zprávy

   

 

majmajmaj

maj

í níže uvedené pí níže uvedené pí níže uvedené p

í níže uvedené p

rávní předprávní předprávní předp

rávní předp

isy následující význam:isy následující význam:isy následující význam:

isy následující význam:

   

 

AMISTA ISAMISTA ISAMISTA IS

AMISTA IS

AMISTA investAMISTA investAMISTA invest

AMISTA invest

iční společnoiční společnoiční společno

iční společno

st, a.s., IČO: 274 37st, a.s., IČO: 274 37st, a.s., IČO: 274 37

st, a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sí558, se sí558, se sí

558, se sí

dlem Pobřežní 62dlem Pobřežní 62dlem Pobřežní 62

dlem Pobřežní 62

0/3, Praha 8, PSČ 10/3, Praha 8, PSČ 10/3, Praha 8, PSČ 1

0/3, Praha 8, PSČ 1

868686

86

   

 

000000

00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká národnČeská národnČeská národn

Česká národn

í bankaí bankaí banka

í banka

   

 

Den oceněDen oceněDen oceně

Den oceně

níníní

ní

   

 

Poslední dePoslední dePoslední de

Poslední de

n Účetního obdn Účetního obdn Účetního obd

n Účetního obd

obíobíobí

obí

   

 

FondFondFond

Fond

Outulný investOutulný investOutulný invest

Outulný invest

iční fond siční fond siční fond s

iční fond s

   

 

proměnným základním kapitálem, a.s., IČO: 248 23 244, proměnným základním kapitálem, a.s., IČO: 248 23 244, proměnným základním kapitálem, a.s., IČO: 248 23 244, 

proměnným základním kapitálem, a.s., IČO: 248 23 244, 

se sídlem Truhlářse sídlem Truhlářse sídlem Truhlář

se sídlem Truhlář

ská 1108/3, Nové ská 1108/3, Nové ská 1108/3, Nové 

ská 1108/3, Nové 

Město, Praha Město, Praha Město, Praha 

Město, Praha 

1, PSČ:1, PSČ:1, PSČ:

1, PSČ:

   

 

110 0110 0110 0

110 0

0, zapsaná v0, zapsaná v0, zapsaná v

0, zapsaná v

   

 

obchodním reobchodním reobchodním re

obchodním re

jstříku vedenéjstříku vedenéjstříku vedené

jstříku vedené

m Městským soudm Městským soudm Městským soud

m Městským soud

em vem vem v

em v

 Praze pod sp Praze pod sp Praze pod sp

 Praze pod sp

. zn. B 17. zn. B 17. zn. B 17

. zn. B 17

017 017 017 

017 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

období od období od období od 

období od 

1. 1. 2021. 1. 2021. 1. 202

1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

mezi mezi mezi 

mezi 

Českou Českou Českou 

Českou 

republikou republikou republikou 

republikou 

a a a 

a 

Spojenými Spojenými Spojenými 

Spojenými 

státy státy státy 

státy 

americkými americkými americkými 

americkými 

o o o 

o 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

daňových daňových daňových 

daňových 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

v v v 

v 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

měřítku měřítku měřítku 

měřítku 

a a a 

a 

s s s 

s 

ohledem naohledem naohledem na

ohledem na

 pr pr pr

 pr

ávní ávní ávní 

ávní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

SSS

S

pojených pojených pojených 

pojených 

států států států 

států 

amerických amerických amerických 

amerických 

o informacío informacío informací

o informací

ch ch ch 

ch 

a jea jea je

a je

jich ojich ojich o

jich o

znamování znamování znamování 

znamování 

obecně známá jakobecně známá jakobecně známá jak

obecně známá jak

o Foreign Accouno Foreign Accouno Foreign Accoun

o Foreign Accoun

t Tax Compliant Tax Compliant Tax Complian

t Tax Complian

ce Act, vyhlce Act, vyhlce Act, vyhl

ce Act, vyhl

ášená pod č. 72/2014 Sb.ášená pod č. 72/2014 Sb.ášená pod č. 72/2014 Sb.

ášená pod č. 72/2014 Sb.

m.s.m.s.m.s.

m.s.

   

 

Zákon o aZákon o aZákon o a

Zákon o a

uditorechuditorechuditorech

uditorech

   

 

zákon č. 93/2009 Sb., ozákon č. 93/2009 Sb., ozákon č. 93/2009 Sb., o

zákon č. 93/2009 Sb., o

 auditorec auditorec auditorec

 auditorec

h a o změně někth a o změně někth a o změně někt

h a o změně někt

erých zákonůerých zákonůerých zákonů

erých zákonů

 (zákon o auditor (zákon o auditor (zákon o auditor

 (zákon o auditor

ech), ve znění pozdějšech), ve znění pozdějšech), ve znění pozdějš

ech), ve znění pozdějš

ích předpisůích předpisůích předpisů

ích předpisů

   

 

Zákon o dZákon o dZákon o d

Zákon o d

aních z příjmůaních z příjmůaních z příjmů

aních z příjmů

   

 

zákon č. 586/1992 Sb.zákon č. 586/1992 Sb.zákon č. 586/1992 Sb.

zákon č. 586/1992 Sb.

, o daních , o daních , o daních 

, o daních 

zzz

z

   

 

příjmů, ve znění pozdějšícpříjmů, ve znění pozdějšícpříjmů, ve znění pozdějšíc

příjmů, ve znění pozdějšíc

h předpisůh předpisůh předpisů

h předpisů

   

 

Zákon o úZákon o úZákon o ú

Zákon o ú

četnictvíčetnictvíčetnictví

četnictví

   

 

zákon č. 563/1991 Sb.zákon č. 563/1991 Sb.zákon č. 563/1991 Sb.

zákon č. 563/1991 Sb.

, o účetni, o účetni, o účetni

, o účetni

ctví, ve znění pozdějšíctví, ve znění pozdějšíctví, ve znění pozdější

ctví, ve znění pozdější

ch předpisůch předpisůch předpisů

ch předpisů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

zákon č. 240/2013 Sb.zákon č. 240/2013 Sb.zákon č. 240/2013 Sb.

zákon č. 240/2013 Sb.

, o invest, o invest, o invest

, o invest

ičních společnostech ičních společnostech ičních společnostech 

ičních společnostech 

a investičních fonda investičních fonda investičních fond

a investičních fond

ech, ve znění pozdějšícech, ve znění pozdějšícech, ve znění pozdějšíc

ech, ve znění pozdějšíc

h předpisůh předpisůh předpisů

h předpisů

   

 

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD

zákon zákon zákon 

zákon 

č. č. č. 

č. 

164/2013 164/2013 164/2013 

164/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

spospospo

spo

lupráci lupráci lupráci 

lupráci 

při při při 

při 

správě správě správě 

správě 

daní daní daní 

daní 

a a a 

a 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

dalších dalších dalších 

dalších 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

zákonůzákonůzákonů

zákonů

, , , 

, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších přpozdějších přpozdějších př

pozdějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

zákon zákon zákon 

zákon 

č. č. č. 

č. 

90/2012 Sb., 90/2012 Sb., 90/2012 Sb., 

90/2012 Sb., 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

družstvecdružstvecdružstvec

družstvec

h h h 

h 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacích), korporacích), korporacích), 

korporacích), 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

zákon č. 256/2004 Sb.zákon č. 256/2004 Sb.zákon č. 256/2004 Sb.

zákon č. 256/2004 Sb.

, o podnik, o podnik, o podnik

, o podnik

ání na kapitálání na kapitálání na kapitál

ání na kapitál

ovém trhu, ve znění pozdějších přovém trhu, ve znění pozdějších přovém trhu, ve znění pozdějších př

ovém trhu, ve znění pozdějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

VyhláškaVyhláškaVyhláška

Vyhláška

   

 

Vyhláška čVyhláška čVyhláška č

Vyhláška č

. 234/2009 Sb., o ochran. 234/2009 Sb., o ochran. 234/2009 Sb., o ochran

. 234/2009 Sb., o ochran

ě proti zneě proti zneě proti zne

ě proti zne

užívání trhu a transparencužívání trhu a transparencužívání trhu a transparenc

užívání trhu a transparenc

i, ve znění pozdějšíci, ve znění pozdějšíci, ve znění pozdějšíc

i, ve znění pozdějšíc

h předpisůh předpisůh předpisů

h předpisů

   

 



444

4

Čestné prohláČestné prohláČestné prohlá

Čestné prohlá

šeníšeníšení

šení

   

 

Jako Jako Jako 

Jako 

oprávněná oprávněná oprávněná 

oprávněná 

osoba osoba osoba 

osoba 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

tímto tímto tímto 

tímto 

prohlašuji,prohlašuji,prohlašuji,

prohlašuji,

   

 

že že že 

že 

ddd

d

le le le 

le 

mého mého mého 

mého 

nejlepšího nejlepšího nejlepšího 

nejlepšího 

vvv

v

ědomí, ědomí, ědomí, 

ědomí, 

ppp

p

odává odává odává 

odává 

tatotatotato

tato

   

 

výrovýrovýro

výro

ční ční ční 

ční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávazprávazpráva

zpráva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

věrný věrný věrný 

věrný 

aaa

a

   

 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

ooo

o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci, situaci, situaci, 

situaci, 

podnikatelské podnikatelské podnikatelské 

podnikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

aaa

a

   

 

výsledcích výsledcích výsledcích 

výsledcích 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

uplynulé uplynulé uplynulé 

uplynulé 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

období aobdobí aobdobí a

období a

   

 

také otaké otaké o

také o

   

 

vyhlídkáchvyhlídkáchvyhlídkách

vyhlídkách

 budoucího vývoje finanční s budoucího vývoje finanční s budoucího vývoje finanční s

 budoucího vývoje finanční s

ituace, podnikatelské činnoituace, podnikatelské činnoituace, podnikatelské činno

ituace, podnikatelské činno

sti a výsledků hossti a výsledků hossti a výsledků hos

sti a výsledků hos

podaření Fondu.podaření Fondu.podaření Fondu.

podaření Fondu.

   

 

V Praze dne 28. 4. 202V Praze dne 28. 4. 202V Praze dne 28. 4. 202

V Praze dne 28. 4. 202

3 3 3 

3 

Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond snvestiční fond snvestiční fond s

nvestiční fond s

   

 

propropro

pro

měnným základním kapiměnným základním kapiměnným základním kapi

měnným základním kapi

tálem, a.s.tálem, a.s.tálem, a.s.

tálem, a.s.

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

investinvestinvest

invest

iční společnoiční společnoiční společno

iční společno

st, a.s.st, a.s.st, a.s.

st, a.s.

   

 

člen přečlen přečlen pře

člen pře

dstavenstvadstavenstvadstavenstva

dstavenstva

   

 

Ing. Petr JanoušIng. Petr JanoušIng. Petr Janouš

Ing. Petr Janouš

ekekek

ek

   

 

pověřenýpověřenýpověřený

pověřený

 zmocněnec zmocněnec zmocněnec

 zmocněnec

   

 

   

 

   

 

   

 



555

5

Informace pro akciInformace pro akciInformace pro akci

Informace pro akci

onářeonářeonáře

onáře

   

 

podle § 118 odst. 4 ppodle § 118 odst. 4 ppodle § 118 odst. 4 p

podle § 118 odst. 4 p

ísm. b) až k) a ísm. b) až k) a ísm. b) až k) a 

ísm. b) až k) a 

odst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až k

odst. 5 písm. a) až k

) ZPKT) ZPKT) ZPKT

) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

OOO

O

rgány rgány rgány 

rgány 

fondu fondu fondu 

fondu 

a a a 

a 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

–––

–

   

 

jejich složení a postupjejich složení a postupjejich složení a postup

jejich složení a postup

y jejich rozhodováníy jejich rozhodováníy jejich rozhodování

y jejich rozhodování

   

 

1.1.1.1.1.1.

1.1.

   

 

Valná hromadValná hromadValná hromad

Valná hromad

a fondu jako mateřské a fondu jako mateřské a fondu jako mateřské 

a fondu jako mateřské 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hrohrohro

hro

mada mada mada 

mada 

je je je 

je 

nejvyšším nejvyšším nejvyšším 

nejvyšším 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akakak

ak

cionář, cionář, cionář, 

cionář, 

který který který 

který 

vvv

v

lastní lastní lastní 

lastní 

zazaza

za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

účasúčasúčas

účas

tnit tnit tnit 

tnit 

sss

s

eee

e

   

 

valné valné valné 

valné 

hromadhromadhromad

hromad

y. y. y. 

y. 

Každý Každý Každý 

Každý 

ininin

in

vestor, vestor, vestor, 

vestor, 

který který který 

který 

vvv

v

lastní lastní lastní 

lastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcieakcieakcie

akcie

, , , 

, 

má má má 

má 

též ptéž ptéž p

též p

rávo rávo rávo 

rávo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valvalval

val

né né né 

né 

hromadhromadhromad

hromad

y.y.y.

y.

   

 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionář,akcionář,akcionář,

akcionář,

   

 

který který který 

který 

vlasvlasvlas

vlas

tní tní tní 

tní 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akakak

ak

cie, cie, cie, 

cie, 

i i i 

i 

každkaždkažd

každ

ý ý ý 

ý 

investor, investor, investor, 

investor, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má prámá prámá prá

má prá

vo vo vo 

vo 

obdržet obdržet obdržet 

obdržet 

vysvysvys

vys

větlení větlení větlení 

větlení 

týtýtý

tý

kající kající kající 

kající 

sesese

se

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jím jím jím 

jím 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osob osob osob 

osob 

nebo nebo nebo 

nebo 

jednotlivého jednotlivého jednotlivého 

jednotlivého 

podpodpod

pod

fondu fondu fondu 

fondu 

vytvovytvovytvo

vytvo

řeného řeného řeného 

řeného 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

jehojehojeho

jeho

ž ž ž 

ž 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

vvv

v

lastní, lastní, lastní, 

lastní, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tatata

ta

kovékovékové

kové

   

 

vysvětlení potřebné pro vysvětlení potřebné pro vysvětlení potřebné pro 

vysvětlení potřebné pro 

ppp

p

osouzení osouzení osouzení 

osouzení 

obsahu záležitostí zařazobsahu záležitostí zařazobsahu záležitostí zařaz

obsahu záležitostí zařaz

ených na ených na ených na 

ených na 

valnou hromadu nebvalnou hromadu nebvalnou hromadu neb

valnou hromadu neb

o na o na o na 

o na 

vvv

v

ýkon akcionářských práýkon akcionářských práýkon akcionářských prá

ýkon akcionářských prá

vvv

v

   

 

na ní, ana ní, ana ní, a

na ní, a

   

 

uplatňovat návrhy a protinávuplatňovat návrhy a protinávuplatňovat návrhy a protináv

uplatňovat návrhy a protináv

rhy.rhy.rhy.

rhy.

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spspsp

sp

ojeno ojeno ojeno 

ojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

vždy, vždy, vždy, 

vždy, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo spprávo spprávo sp

právo sp

ojeno není, nestanovíojeno není, nestanovíojeno není, nestanoví

ojeno není, nestanoví

---

-

li zákonli zákonli zákon

li zákon

 jinak. Je jinak. Je jinak. Je

 jinak. Je

---

-

li s akcií Fondu sli s akcií Fondu sli s akcií Fondu s

li s akcií Fondu s

pojeno hlasovpojeno hlasovpojeno hlasov

pojeno hlasov

ací právo, náleží každé akcii jeden hací právo, náleží každé akcii jeden hací právo, náleží každé akcii jeden h

ací právo, náleží každé akcii jeden h

las.las.las.

las.

   

 

Rozhodování valné hrRozhodování valné hrRozhodování valné hr

Rozhodování valné hr

omady omady omady 

omady 

upupup

up

ravuje článek 2ravuje článek 2ravuje článek 2

ravuje článek 2

3 stanov Fondu3 stanov Fondu3 stanov Fondu

3 stanov Fondu

:::

:

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

schopna schopna schopna 

schopna 

sesese

se

   

 

usnášet, usnášet, usnášet, 

usnášet, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

řřř

ř

ítomní ítomní ítomní 

ítomní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

30 30 30 

30 

% % % 

% 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovacíhlasovacíhlasovací

hlasovací

   

 

právo. Při posuzoprávo. Při posuzoprávo. Při posuzo

právo. Při posuzo

vání schopnosti valné hrování schopnosti valné hrování schopnosti valné hro

vání schopnosti valné hro

mady se usnášet se nepřihlíží kmady se usnášet se nepřihlíží kmady se usnášet se nepřihlíží k

mady se usnášet se nepřihlíží k

   

 

akciím, s nimiž není spojeno hlasovací právo, akciím, s nimiž není spojeno hlasovací právo, akciím, s nimiž není spojeno hlasovací právo, 

akciím, s nimiž není spojeno hlasovací právo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokud nelze pokud nelze pokud nelze 

pokud nelze 

hlashlashlas

hlas

ovací právo ovací právo ovací právo 

ovací právo 

ppp

p

odle odle odle 

odle 

zákona nebo zákona nebo zákona nebo 

zákona nebo 

sss

s

tanov tanov tanov 

tanov 

vykonávat; tvykonávat; tvykonávat; t

vykonávat; t

o o o 

o 

neplatí, nabydouneplatí, nabydouneplatí, nabydou

neplatí, nabydou

---

-

li li li 

li 

tytyty

ty

to to to 

to 

dočasně hlasovacího dočasně hlasovacího dočasně hlasovacího 

dočasně hlasovacího 

práva. práva. práva. 

práva. 

NeníNeníNení

Není

---

-

li li li 

li 

valná valná valná 

valná 

hhh

h

romada romada romada 

romada 

sss

s

chopná chopná chopná 

chopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

svolá svolá svolá 

svolá 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

nnn

n

áhradní áhradní áhradní 

áhradní 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu, hromadu, hromadu, 

hromadu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

sesese

se

   

 

konala od pkonala od pkonala od p

konala od p

atnácti dnů doatnácti dnů doatnácti dnů do

atnácti dnů do

 šesti týdnů ode dne, na který by šesti týdnů ode dne, na který by šesti týdnů ode dne, na který by

 šesti týdnů ode dne, na který by

la svolána původní valná hla svolána původní valná hla svolána původní valná h

la svolána původní valná h

romada. Náhromada. Náhromada. Náh

romada. Náh

radní valná hromadaradní valná hromadaradní valná hromada

radní valná hromada

   

 

je schopná uje schopná uje schopná u

je schopná u

snášet se bez ohledu na snášet se bez ohledu na snášet se bez ohledu na 

snášet se bez ohledu na 

počet přítomných apočet přítomných apočet přítomných a

počet přítomných a

kcionářů.kcionářů.kcionářů.

kcionářů.

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

do do do 

do 

navrhovaného navrhovaného navrhovaného 

navrhovaného 

pořadu pořadu pořadu 

pořadu 

jednánjednánjednán

jednán

í, í, í, 

í, 

lze lze lze 

lze 

rozhodnout rozhodnout rozhodnout 

rozhodnout 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

všech všech všech 

všech 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

akcií vydanýakcií vydanýakcií vydaný

akcií vydaný

ch Fondem, s nimiž je v pch Fondem, s nimiž je v pch Fondem, s nimiž je v p

ch Fondem, s nimiž je v p

řípadě projednánřípadě projednánřípadě projednán

řípadě projednán

í taí taí ta

í ta

kové záležitosti skové záležitosti skové záležitosti s

kové záležitosti s

pojeno hlasovací právo.pojeno hlasovací právo.pojeno hlasovací právo.

pojeno hlasovací právo.

   

 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

nebo nebo nebo 

nebo 

zákon zákon zákon 

zákon 

nevynevynevy

nevy

žadují žadují žadují 

žadují 

většinu většinu většinu 

většinu 

jinou, jinou, jinou, 

jinou, 

rozhoduje rozhoduje rozhoduje 

rozhoduje 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

většinvětšinvětšin

většin

ou ou ou 

ou 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydaných Fondvydaných Fondvydaných Fond

vydaných Fond

em, s nimiž je spojeno hem, s nimiž je spojeno hem, s nimiž je spojeno h

em, s nimiž je spojeno h

lasovací plasovací plasovací p

lasovací p

rávo.rávo.rávo.

rávo.

   

 

Působnost valné hrPůsobnost valné hrPůsobnost valné hr

Působnost valné hr

omady omady omady 

omady 

upravuje článek 2upravuje článek 2upravuje článek 2

upravuje článek 2

0 0 0 

0 

stanovstanovstanov

stanov

 Fondu: Fondu: Fondu:

 Fondu:

   

 

Do působnDo působnDo působn

Do působn

osti valné hromady, nevyosti valné hromady, nevyosti valné hromady, nevy

osti valné hromady, nevy

lučujelučujelučuje

lučuje

---

-

li to zákon o inli to zákon o inli to zákon o in

li to zákon o in

vestičních společnostech vestičních společnostech vestičních společnostech 

vestičních společnostech 

a investičních fondech, na investičních fondech, na investičních fondech, n

a investičních fondech, n

áleží:áleží:áleží:

áleží:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í í í 

í 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

stanov, stanov, stanov, 

stanov, 

nejdenejdenejde

nejde

---

-

li li li 

li 

o o o 

o 

změnu změnu změnu 

změnu 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

zvzvzv

zv

ýšení ýšení ýšení 

ýšení 

zapisovanzapisovanzapisovan

zapisovan

ého ého ého 

ého 

základního základního základního 

základního 

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 

představenstvpředstavenstvpředstavenstv

představenstv

ememem

em

   

 

podle §podle §podle §

podle §

   

 

511 511 511 

511 

zázázá

zá

kona o kona o kona o 

kona o 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

korporacích korporacích korporacích 

korporacích 

nebo nebo nebo 

nebo 

o o o 

o 

změnu, změnu, změnu, 

změnu, 

ke ke ke 

ke 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

došlo došlo došlo 

došlo 

na na na 

na 

základě jinzákladě jinzákladě jin

základě jin

ýchýchých

ých

   

 

právních správních správních s

právních s

kutečností,kutečností,kutečností,

kutečností,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o í o í o 

í o 

změně výše změně výše změně výše 

změně výše 

zapisovanéhozapisovanéhozapisovaného

zapisovaného

 základního  základního  základního 

 základního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a o a o a o 

a o 

pověření pověření pověření 

pověření 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 

popopo

po

dle § 511 dle § 511 dle § 511 

dle § 511 

zákonazákonazákona

zákona

   

 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korpkorpkorp

korp

oracích oracích oracích 

oracích 

či či či 

či 

o o o 

o 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

započtení započtení započtení 

započtení 

peněžpeněžpeněž

peněž

ité ité ité 

ité 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

proti proti proti 

proti 

pohledávce pohledávce pohledávce 

pohledávce 

nanana

na

   

 

splacení emisního kusplacení emisního kusplacení emisního ku

splacení emisního ku

rsu zakladatelskýrsu zakladatelskýrsu zakladatelský

rsu zakladatelský

ch akcií,ch akcií,ch akcií,

ch akcií,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

volba volba volba 

volba 

a odvolání a odvolání a odvolání 

a odvolání 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

, , , 

, 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

volba a odvolání členůvolba a odvolání členůvolba a odvolání členů

volba a odvolání členů

 dozo dozo dozo

 dozo

rčírčírčí

rčí

   

 

rady a jiných orgánů urady a jiných orgánů urady a jiných orgánů u

rady a jiných orgánů u

rčených stanovami,rčených stanovami,rčených stanovami,

rčených stanovami,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

schschsch

sch

válení válení válení 

válení 

řádné řádné řádné 

řádné 

nebo nebo nebo 

nebo 

mimořádné mimořádné mimořádné 

mimořádné 

účetní účetní účetní 

účetní 

závězávězávě

závě

rky rky rky 

rky 

a a a 

a 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

v v v 

v 

případech, případech, případech, 

případech, 

kdy kdy kdy 

kdy 

jejíjejíjejí

její

   

 

vyhotovení vyhotovení vyhotovení 

vyhotovení 

stanovstanovstanov

stanov

í í í 

í 

jiný jiný jiný 

jiný 

právní právní právní 

právní 

předpis, předpis, předpis, 

předpis, 

i i i 

i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky, ěrky, ěrky, 

ěrky, 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

rozdělení rozdělení rozdělení 

rozdělení 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

jinýchjinýchjiných

jiných

   

 

vlastních zdvlastních zdvlastních zd

vlastních zd

rojů či o úhradě ztráty,rojů či o úhradě ztráty,rojů či o úhradě ztráty,

rojů či o úhradě ztráty,

   

 

f)f)f)

f)

   

 

rozhrozhrozh

rozh

odnutí o volbě způodnutí o volbě způodnutí o volbě způ

odnutí o volbě způ

sobu určení úplaty za sobu určení úplaty za sobu určení úplaty za 

sobu určení úplaty za 

obobob

ob

hospodařování a adhospodařování a adhospodařování a ad

hospodařování a ad

ministraci dle čl. 17.1 a ministraci dle čl. 17.1 a ministraci dle čl. 17.1 a 

ministraci dle čl. 17.1 a 

17.2 stanov Fo17.2 stanov Fo17.2 stanov Fo

17.2 stanov Fo

ndu, ndu, ndu, 

ndu, 

   

 

g)g)g)

g)

   

 

schválení sschválení sschválení s

schválení s

mlouvy o výkonu funkce mlouvy o výkonu funkce mlouvy o výkonu funkce 

mlouvy o výkonu funkce 

předstapředstapředsta

předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

, , , 

, 

   

 

h)h)h)

h)

   

 

schválení smluv oschválení smluv oschválení smluv o

schválení smluv o

 výkonu funkce členů do výkonu funkce členů do výkonu funkce členů do

 výkonu funkce členů do

zorčízorčízorčí

zorčí

   

 

rady a jinrady a jinrady a jin

rady a jin

ých orgánů určených sých orgánů určených sých orgánů určených s

ých orgánů určených s

tanovami,tanovami,tanovami,

tanovami,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

schválení schválení schválení 

schválení 

poskytnutí poskytnutí poskytnutí 

poskytnutí 

jiného jiného jiného 

jiného 

plnění plnění plnění 

plnění 

ve ve ve 

ve 

ppp

p

rospěch rospěch rospěch 

rospěch 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

která která která 

která 

je je je 

je 

členem členem členem 

členem 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

vyjma vyjma vyjma 

vyjma 

předspředspředs

předs

tavenstvatavenstvatavenstva

tavenstva

,,,

,

   

 

než na než na než na 

než na 

které které které 

které 

plyne právo z plyne právo z plyne právo z 

plyne právo z 

právního předpisu, právního předpisu, právního předpisu, 

právního předpisu, 

ze schválené ze schválené ze schválené 

ze schválené 

smlouvy o smlouvy o smlouvy o 

smlouvy o 

výkonu funkce výkonu funkce výkonu funkce 

výkonu funkce 

nebo znebo znebo z

nebo z

   

 

vnitřnvnitřnvnitřn

vnitřn

ího předpisuího předpisuího předpisu

ího předpisu

   

 

Fondu schFondu schFondu sch

Fondu sch

váleného valnou hromadou,váleného valnou hromadou,váleného valnou hromadou,

váleného valnou hromadou,

   

 

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozrozroz

roz

hodnutí hodnutí hodnutí 

hodnutí 

o zrušení Fondu s likvidací, o zrušení Fondu s likvidací, o zrušení Fondu s likvidací, 

o zrušení Fondu s likvidací, 

   

 



666

6

k)k)k)

k)

   

 

rozhodnutí orozhodnutí orozhodnutí o

rozhodnutí o

 zrušení podfondu Fond zrušení podfondu Fond zrušení podfondu Fond

 zrušení podfondu Fond

u s likvidací, u s likvidací, u s likvidací, 

u s likvidací, 

   

 

l)l)l)

l)

   

 

rozhodnurozhodnurozhodnu

rozhodnu

tí tí tí 

tí 

o o o 

o 

jmenování jmenování jmenování 

jmenování 

likvidátora,likvidátora,likvidátora,

likvidátora,

   

 

resprespresp

resp

. . . 

. 

o o o 

o 

podání podání podání 

podání 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

o o o 

o 

jmenování jmenování jmenování 

jmenování 

likvidátora likvidátora likvidátora 

likvidátora 

Českou Českou Českou 

Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou,bankou,bankou,

bankou,

   

 

jmenuje-jmenuje-jmenuje-

jmenuje-

li dle zákonli dle zákonli dle zákon

li dle zákon

a likvidátora Českáa likvidátora Českáa likvidátora Česká

a likvidátora Česká

 národní ban národní ban národní ban

 národní ban

ka, ka, ka, 

ka, 

   

 

m)m)m)

m)

   

 

schschsch

sch

válení návrhu rozdválení návrhu rozdválení návrhu rozd

válení návrhu rozd

ělení likvidačního zůělení likvidačního zůělení likvidačního zů

ělení likvidačního zů

statku,statku,statku,

statku,

   

 

n)n)n)

n)

   

 

rozhodnutí o přeměně Fondu,rozhodnutí o přeměně Fondu,rozhodnutí o přeměně Fondu,

rozhodnutí o přeměně Fondu,

   

 

o)o)o)

o)

   

 

rozhodnutí orozhodnutí orozhodnutí o

rozhodnutí o

 převzetí účinků jednání učiněný převzetí účinků jednání učiněný převzetí účinků jednání učiněný

 převzetí účinků jednání učiněný

ch za Fond pch za Fond pch za Fond p

ch za Fond p

řed jeho vznikem, řed jeho vznikem, řed jeho vznikem, 

řed jeho vznikem, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

p)p)p)

p)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í í í 

í 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

souhlasu souhlasu souhlasu 

souhlasu 

s s s 

s 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

tím tím tím 

tím 

příplatku příplatku příplatku 

příplatku 

mimo mimo mimo 

mimo 

zapisovanzapisovanzapisovan

zapisovan

ý ý ý 

ý 

základnzákladnzákladn

základn

í í í 

í 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jeho jeho jeho 

jeho 

akcionáři, kteří vlasakcionáři, kteří vlasakcionáři, kteří vlas

akcionáři, kteří vlas

tní zakladatelské akcie a o jeho vtní zakladatelské akcie a o jeho vtní zakladatelské akcie a o jeho v

tní zakladatelské akcie a o jeho v

rácení, rácení, rácení, 

rácení, 

   

 

q)q)q)

q)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o určení auditora pro účetní záví o určení auditora pro účetní záví o určení auditora pro účetní záv

í o určení auditora pro účetní záv

ěrku a konsolidovaněrku a konsolidovaněrku a konsolidovan

ěrku a konsolidovan

ou účetní závěrkuou účetní závěrkuou účetní závěrku

ou účetní závěrku

,,,

,

   

 

r)r)r)

r)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o vytvoření podfonduí o vytvoření podfonduí o vytvoření podfondu

í o vytvoření podfondu

 vyčleněním investičníh vyčleněním investičníh vyčleněním investičníh

 vyčleněním investičníh

o majetku Fondu, včetně so majetku Fondu, včetně so majetku Fondu, včetně s

o majetku Fondu, včetně s

ouvisejících dluouvisejících dluouvisejících dlu

ouvisejících dlu

hů,hů,hů,

hů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s)s)s)

s)

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

dalších dalších dalších 

dalších 

otázkách, otázkách, otázkách, 

otázkách, 

které které které 

které 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

o o o 

o 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

korpokorpokorpo

korpo

racích, racích, racích, 

racích, 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

o o o 

o 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

techtechtech

tech

   

 

a a a 

a 

investičních foninvestičních foninvestičních fon

investičních fon

dech nebo stanovdech nebo stanovdech nebo stanov

dech nebo stanov

y svěřují do působnosy svěřují do působnosy svěřují do působnos

y svěřují do působnos

ti valné hromady.ti valné hromady.ti valné hromady.

ti valné hromady.

   

 

Valná hromada sValná hromada sValná hromada s

Valná hromada s

i nemůže vyhradit k roi nemůže vyhradit k roi nemůže vyhradit k ro

i nemůže vyhradit k ro

zhodování záležitoszhodování záležitoszhodování záležitos

zhodování záležitos

ti, které jí nesti, které jí nesti, které jí nes

ti, které jí nes

věřuje zákověřuje zákověřuje záko

věřuje záko

n nebo stan nebo stan nebo sta

n nebo sta

novy Fondu.novy Fondu.novy Fondu.

novy Fondu.

   

 

1.2.1.2.1.2.

1.2.

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

FFF

F

ononon

on

du jako mateřskédu jako mateřskédu jako mateřské

du jako mateřské

 společnosti společnosti společnosti

 společnosti

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A investiční spA investiční spA investiční sp

A investiční sp

olečnost, a.s.olečnost, a.s.olečnost, a.s.

olečnost, a.s.

   

 

(od (od (od 

(od 

1. 1. 2021) 1. 1. 2021) 1. 1. 2021) 

1. 1. 2021) 

   

 

IČO: 274 37IČO: 274 37IČO: 274 37

IČO: 274 37

   

 

558558558

558

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 620/3, Sídlo: Pobřežní 620/3, Sídlo: Pobřežní 620/3, 

Sídlo: Pobřežní 620/3, 

Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00Praha 8, PSČ 186 00

Praha 8, PSČ 186 00

   

 

   

 

Zastoupení pZastoupení pZastoupení p

Zastoupení p

rávnické osobyrávnické osobyrávnické osoby

rávnické osoby

   

 

InInIn

In

g. Petr Janoušg. Petr Janoušg. Petr Janouš

g. Petr Janouš

ekekek

ek

, po, po, po

, po

věřený zmocněnecvěřený zmocněnecvěřený zmocněnec

věřený zmocněnec

   

 

(od 1. 1. 20(od 1. 1. 20(od 1. 1. 20

(od 1. 1. 20

212121

21

) ) ) 

) 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

individuální individuální individuální 

individuální 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán, orgán, orgán, 

orgán, 

jímž jímž jímž 

jímž 

je je je 

je 

právnprávnprávn

právn

ická ická ická 

ická 

osoba osoba osoba 

osoba 

oprávněná oprávněná oprávněná 

oprávněná 

obhospobhospobhosp

obhosp

odařovat odařovat odařovat 

odařovat 

tento tento tento 

tento 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond, fond, fond, 

fond, 

a a a 

a 

jejeje

je

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařován prostřednictvím této osobařován prostřednictvím této osobařován prostřednictvím této osob

ařován prostřednictvím této osob

y.y.y.

y.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PředstavenstvPředstavenstvPředstavenstv

Představenstv

ooo

o

   

 

je je je 

je 

stastasta

sta

tutárním tutárním tutárním 

tutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterémukterémukterému

kterému

   

 

přísluší přísluší přísluší 

přísluší 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedení vedení vedení 

vedení 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

a a a 

a 

kterkterkter

kter

ééé

é

   

 

zastupuje zastupuje zastupuje 

zastupuje 

FonFonFon

Fon

ddd

d

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

navenek. navenek. navenek. 

navenek. 

PředstavensPředstavensPředstavens

Představens

tvotvotvo

tvo

   

 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpispředpispředpis

předpis

y, y, y, 

y, 

stanovami stanovami stanovami 

stanovami 

aaa

a

 statu statu statu

 statu

tem tem tem 

tem 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

podfondů, podfondů, podfondů, 

podfondů, 

jjj

j

sousousou

sou

---

-

li li li 

li 

zřízeny. zřízeny. zřízeny. 

zřízeny. 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

mj. mj. mj. 

mj. 

také také také 

také 

sss

s

volává volává volává 

volává 

valnovalnovalno

valno

u u u 

u 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

schvaluschvaluschvalu

schvalu

je je je 

je 

změny změny změny 

změny 

stastasta

sta

tutu tutu tutu 

tutu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

a a a 

a 

jeho podjeho podjeho pod

jeho pod

fondů, jsoufondů, jsoufondů, jsou

fondů, jsou

---

-

li zřízeny. Předstali zřízeny. Předstali zřízeny. Předsta

li zřízeny. Předsta

venstvovenstvovenstvo

venstvo

 je vo je vo je vo

 je vo

leno valnou hromadleno valnou hromadleno valnou hromad

leno valnou hromad

ou Fondu. ou Fondu. ou Fondu. 

ou Fondu. 

V působnV působnV působn

V působn

osti představenstvosti představenstvosti představenstv

osti představenstv

aaa

a

 je dle stanov je dle stanov je dle stanov

 je dle stanov

 Fondu:  Fondu:  Fondu: 

 Fondu: 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fonřídit činnost Fonřídit činnost Fon

řídit činnost Fon

du a zabezpečovat jdu a zabezpečovat jdu a zabezpečovat j

du a zabezpečovat j

eho obchodní vedeníeho obchodní vedeníeho obchodní vedení

eho obchodní vedení

,,,

,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnprovádět usnprovádět usn

provádět usn

esení přijatá valnou hromadoesení přijatá valnou hromadoesení přijatá valnou hromado

esení přijatá valnou hromado

u,u,u,

u,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné vedení úat řádné vedení úat řádné vedení ú

at řádné vedení ú

četnictví Fondu,četnictví Fondu,četnictví Fondu,

četnictví Fondu,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat předkládat předkládat 

předkládat 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

ke ke ke 

ke 

schválení schválení schválení 

schválení 

řádřádřád

řád

nou, nou, nou, 

nou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovkonsolidovkonsolidov

konsolidov

anou, popanou, popanou, pop

anou, pop

řípadě i řípadě i řípadě i 

řípadě i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

úúú

ú

četníčetníčetní

četní

   

 

závěrku spozávěrku spozávěrku spo

závěrku spo

lečnosti a návrh na rozdělení ziskulečnosti a návrh na rozdělení ziskulečnosti a návrh na rozdělení zisku

lečnosti a návrh na rozdělení zisku

 nebo úhrady ztrá nebo úhrady ztrá nebo úhrady ztrá

 nebo úhrady ztrá

t,t,t,

t,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svsvsv

sv

olávat valnou hromadu,olávat valnou hromadu,olávat valnou hromadu,

olávat valnou hromadu,

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhvyhvyh

vyh

otovovat otovovat otovovat 

otovovat 

nnn

n

ejméně ejméně ejméně 

ejméně 

jednou jednou jednou 

jednou 

za za za 

za 

rok prok prok p

rok p

ro ro ro 

ro 

valnou valnou valnou 

valnou 

hrohrohro

hro

madu madu madu 

madu 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o podo podo pod

o pod

nikatelské nikatelské nikatelské 

nikatelské 

činnčinnčinn

činn

osti Fonosti Fonosti Fon

osti Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

sss

s

tavu tavu tavu 

tavu 

jehojehojeho

jeho

   

 

majetku,majetku,majetku,

majetku,

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

další další další 

další 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

cennýchcennýchcenných

cenných

   

 

papírů papírů papírů 

papírů 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchobchobch

obch

odování odování odování 

odování 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

a a a 

a 

zajišťovzajišťovzajišťov

zajišťov

at plnění dalších povinnosat plnění dalších povinnosat plnění dalších povinnos

at plnění dalších povinnos

tí, stanovených obecně závtí, stanovených obecně závtí, stanovených obecně záv

tí, stanovených obecně záv

aznými právaznými právaznými práv

aznými práv

ními předpisy, zejm. ZPKT,ními předpisy, zejm. ZPKT,ními předpisy, zejm. ZPKT,

ními předpisy, zejm. ZPKT,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit měnit měnit 

měnit 

stanstanstan

stan

ovy ovy ovy 

ovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

sss

s

   

 

§ § § 

§ 

277 277 277 

277 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

2 2 2 

2 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

jdejdejde

jde

---

-

lilili

li

   

 

o o o 

o 

změnu změnu změnu 

změnu 

přímo přímo přímo 

přímo 

vyvvyvvyv

vyv

olanou olanou olanou 

olanou 

změnou změnou změnou 

změnou 

právprávpráv

práv

ní ní ní 

ní 

úpravy,úpravy,úpravy,

úpravy,

   

 

opravu písemných nopravu písemných nopravu písemných n

opravu písemných n

ebo tiskových chyebo tiskových chyebo tiskových chy

ebo tiskových chy

b nebo úpravou, která logib nebo úpravou, která logib nebo úpravou, která logi

b nebo úpravou, která logi

ckyckycky

cky

 vyplývá z obsah vyplývá z obsah vyplývá z obsah

 vyplývá z obsah

u stanov,u stanov,u stanov,

u stanov,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

schvalovatschvalovatschvalovat

schvalovat

 změny statutu Fondu a změny statutu Fondu a změny statutu Fondu a

 změny statutu Fondu a

 jeho podfondů; jeho podfondů; jeho podfondů;

 jeho podfondů;

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodovat rozhodovat rozhodovat 

rozhodovat 

o o o 

o 

všech všech všech 

všech 

zázázá

zá

ležitostech sležitostech sležitostech s

ležitostech s

polečnosti, polečnosti, polečnosti, 

polečnosti, 

které které které 

které 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebonebonebo

nebo

   

 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

nesvěřují nesvěřují nesvěřují 

nesvěřují 

jinjinjin

jin

ému oému oému o

ému o

rgánu rgánu rgánu 

rgánu 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti,ti,ti,

ti,

   

 

tedy zejm. dozorčí radtedy zejm. dozorčí radtedy zejm. dozorčí rad

tedy zejm. dozorčí rad

ě nebo valné hromadě nebo valné hromadě nebo valné hromad

ě nebo valné hromad

ě společnosti. ě společnosti. ě společnosti. 

ě společnosti. 

   

 



777

7

PředstavenstvPředstavenstvPředstavenstv

Představenstv

ooo

o

   

 

má jediného člena.má jediného člena.má jediného člena.

má jediného člena.

   

 

PředstavenstvPředstavenstvPředstavenstv

Představenstv

ooo

o

   

 

určuje základní zaměření obchurčuje základní zaměření obchurčuje základní zaměření obch

určuje základní zaměření obch

odního vedení Foodního vedení Foodního vedení Fo

odního vedení Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Pověřený zmocněnec pPověřený zmocněnec pPověřený zmocněnec p

Pověřený zmocněnec p

ředstavensředstavensředstavens

ředstavens

tvatvatva

tva

   

 

disponuje předchozím souhlasdisponuje předchozím souhlasdisponuje předchozím souhlas

disponuje předchozím souhlas

em ČNB k výkonuem ČNB k výkonuem ČNB k výkonu

em ČNB k výkonu

 své funkce. své funkce. své funkce.

 své funkce.

   

 

PředstavenstvPředstavenstvPředstavenstv

Představenstv

ooo

o

   

 

nezřídilnezřídilnezřídil

nezřídil

o o o 

o 

žádžádžád

žád

ný poradní orgánný poradní orgánný poradní orgán

ný poradní orgán

, výbor či komisi., výbor či komisi., výbor či komisi.

, výbor či komisi.

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ímu ímu ímu 

ímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nesmí nesmí nesmí 

nesmí 

býbýbý

bý

t t t 

t 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

ppp

p

rávními rávními rávními 

rávními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

týkajícími týkajícími týkajícími 

týkajícími 

sss

s

eee

e

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařování ařování ařování 

ařování 

investičních finvestičních finvestičních f

investičních f

ondů udělovány ondů udělovány ondů udělovány 

ondů udělovány 

ze ze ze 

ze 

strany akcionářů strany akcionářů strany akcionářů 

strany akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakékoliv pokyny jakékoliv pokyny jakékoliv pokyny 

jakékoliv pokyny 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

obhospobhospobhosp

obhosp

odařováníodařováníodařování

odařování

   

 

Fondu, není statutární orgán oprávněn požádat Fondu, není statutární orgán oprávněn požádat Fondu, není statutární orgán oprávněn požádat 

Fondu, není statutární orgán oprávněn požádat 

nnn

n

ejvyšší orgán Fondu v souladu sejvyšší orgán Fondu v souladu sejvyšší orgán Fondu v souladu s

ejvyšší orgán Fondu v souladu s

 ust. §  ust. §  ust. § 

 ust. § 

51 odst. 2 ZOK 51 odst. 2 ZOK 51 odst. 2 ZOK 

51 odst. 2 ZOK 

o udělení pokynuo udělení pokynuo udělení pokynu

o udělení pokynu

   

 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se obchodnse obchodnse obchodn

se obchodn

ího ího ího 

ího 

vedení. vedení. vedení. 

vedení. 

StatutárnStatutárnStatutárn

Statutárn

í í í 

í 

orgán orgán orgán 

orgán 

vvv

v

šak šak šak 

šak 

může může může 

může 

požádatpožádatpožádat

požádat

   

 

o o o 

o 

sdělení sdělení sdělení 

sdělení 

nezávnezávnezáv

nezáv

azného azného azného 

azného 

stanovisstanovisstanovis

stanovis

ka ka ka 

ka 

či či či 

či 

dopodopodopo

dopo

ručeníručeníručení

ručení

   

 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

sss

s

e e e 

e 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení vedení vedení 

vedení 

další další další 

další 

(poradní) (poradní) (poradní) 

(poradní) 

orgány orgány orgány 

orgány 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

či či či 

či 

jiné jiné jiné 

jiné 

sss

s

ubjekty, ubjekty, ubjekty, 

ubjekty, 

a a a 

a 

to to to 

to 

za za za 

za 

popopo

po

dmínek dmínek dmínek 

dmínek 

určených určených určených 

určených 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu či vnitřnFondu či vnitřnFondu či vnitřn

Fondu či vnitřn

ími předpisy Fondu. ími předpisy Fondu. ími předpisy Fondu. 

ími předpisy Fondu. 

   

 

1.3.1.3.1.3.

1.3.

   

 

Dozorčí rada Dozorčí rada Dozorčí rada 

Dozorčí rada 

FFF

F

ondondond

ond

u jako mateřské spou jako mateřské spou jako mateřské spo

u jako mateřské spo

lečnostilečnostilečnosti

lečnosti

   

 

Člen dozorČlen dozorČlen dozor

Člen dozor

číčíčí

čí

 rady: rady: rady:

 rady:

   

 

Ing. SvatoslavIng. SvatoslavIng. Svatoslav

Ing. Svatoslav

 Outulný Outulný Outulný

 Outulný

   

 

(od 1. 1. 2021)(od 1. 1. 2021)(od 1. 1. 2021)

(od 1. 1. 2021)

   

 

   

 

narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973

narozen: 11. 11. 1973

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada dohlíží na řádný výkon činnosti Fondu, jakož i rada dohlíží na řádný výkon činnosti Fondu, jakož i rada dohlíží na řádný výkon činnosti Fondu, jakož i 

rada dohlíží na řádný výkon činnosti Fondu, jakož i 

provádí další činnosti stanovené obecně závaznými právními provádí další činnosti stanovené obecně závaznými právními provádí další činnosti stanovené obecně závaznými právními 

provádí další činnosti stanovené obecně závaznými právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada dále drada dále drada dále d

rada dále d

le stanov Fondu:le stanov Fondu:le stanov Fondu:

le stanov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává přezkoumává přezkoumává 

přezkoumává 

řádnořádnořádno

řádno

u, u, u, 

u, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovanou konsolidovanou konsolidovanou 

konsolidovanou 

a a a 

a 

popřípadě popřípadě popřípadě 

popřípadě 

i i i 

i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

a a a 

a 

návrh návrh návrh 

návrh 

nnn

n

aaa

a

   

 

rozdělení zisku nrozdělení zisku nrozdělení zisku n

rozdělení zisku n

ebo na úhradu ztrátyebo na úhradu ztrátyebo na úhradu ztráty

ebo na úhradu ztráty

 a předkládá valné h a předkládá valné h a předkládá valné h

 a předkládá valné h

romadě své vyjádření;romadě své vyjádření;romadě své vyjádření;

romadě své vyjádření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

návrhynávrhynávrhy

návrhy

   

 

na na na 

na 

určení určení určení 

určení 

auditora auditora auditora 

auditora 

kkk

k

   

 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

kokoko

ko

nsolidované nsolidované nsolidované 

nsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky,ěrky,ěrky,

ěrky,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

příp. příp. příp. 

příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání přezkoumání přezkoumání 

přezkoumání 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

vypracovávaných vypracovávaných vypracovávaných 

vypracovávaných 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

cenných cenných cenných 

cenných 

papapa

pa

pírů pírů pírů 

pírů 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

nanana

na

   

 

evropském regulovaném trhuevropském regulovaném trhuevropském regulovaném trhu

evropském regulovaném trhu

, o nichž to, o nichž to, o nichž to

, o nichž to

 stanoví obecně závazn stanoví obecně závazn stanoví obecně závazn

 stanoví obecně závazn

ý právní předpisý právní předpisý právní předpis

ý právní předpis

;;;

;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvschvschv

schv

aluje statut Fondem novaluje statut Fondem novaluje statut Fondem nov

aluje statut Fondem nov

ě vytvořeného pě vytvořeného pě vytvořeného p

ě vytvořeného p

odfondu;odfondu;odfondu;

odfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stanavrhuje změny stanavrhuje změny sta

navrhuje změny sta

tutu Fondu.tutu Fondu.tutu Fondu.

tutu Fondu.

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada srada srada s

rada s

e skládá ze skládá ze skládá z

e skládá z

   

 

jednoho člena, voleného vjednoho člena, voleného vjednoho člena, voleného v

jednoho člena, voleného v

alnou hromadou.alnou hromadou.alnou hromadou.

alnou hromadou.

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada rada rada 

rada 

je je je 

je 

schoschoscho

scho

pná pná pná 

pná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

sss

s

e, e, e, 

e, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

na na na 

na 

zasedánzasedánzasedán

zasedán

í í í 

í 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadpoloviční nadpoloviční nadpoloviční 

nadpoloviční 

většina většina většina 

většina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetípřijetípřijetí

přijetí

   

 

usnesení usnesení usnesení 

usnesení 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zapotřebí, zapotřebí, zapotřebí, 

zapotřebí, 

aby aby aby 

aby 

propropro

pro

   

 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nadpoloviční nadpoloviční nadpoloviční 

nadpoloviční 

většina většina většina 

většina 

členů členů členů 

členů 

dododo

do

zorčízorčízorčí

zorčí

   

 

rady. rady. rady. 

rady. 

KaždKaždKažd

Každ

ý ý ý 

ý 

člen člen člen 

člen 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

rady rady rady 

rady 

má má má 

má 

jeden jeden jeden 

jeden 

hlas.hlas.hlas.

hlas.

   

 

V V V 

V 

případě rovnpřípadě rovnpřípadě rovn

případě rovn

osti hlasůosti hlasůosti hlasů

osti hlasů

 je rozhodující hlas p je rozhodující hlas p je rozhodující hlas p

 je rozhodující hlas p

ředsedy dředsedy dředsedy d

ředsedy d

ozorčíozorčíozorčí

ozorčí

 rady. rady. rady.

 rady.

   

 

Řádná zasedání Řádná zasedání Řádná zasedání 

Řádná zasedání 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

rady rady rady 

rady 

svosvosvo

svo

lává předseda lává předseda lává předseda 

lává předseda 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

rady rady rady 

rady 

sss

s

   

 

uvedením uvedením uvedením 

uvedením 

programu jednání, programu jednání, programu jednání, 

programu jednání, 

a to a to a to 

a to 

zpravzpravzprav

zprav

idla idla idla 

idla 

šestkrát za šestkrát za šestkrát za 

šestkrát za 

rok.rok.rok.

rok.

   

 

V V V 

V 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

dododo

do

zorčízorčízorčí

zorčí

   

 

rada rada rada 

rada 

není není není 

není 

svsvsv

sv

olána olána olána 

olána 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

delší delší delší 

delší 

než než než 

než 

2 2 2 

2 

měsíce, měsíce, měsíce, 

měsíce, 

může může může 

může 

o o o 

o 

její její její 

její 

svsvsv

sv

olání olání olání 

olání 

požpožpož

pož

ádat ádat ádat 

ádat 

předsedu předsedu předsedu 

předsedu 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

jejíjejíjejí

její

   

 

člen, člen, člen, 

člen, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednánjednánjednán

jednán

í, í, í, 

í, 

který který který 

který 

určí. určí. určí. 

určí. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

rady rady rady 

rady 

sss

s

volá volá volá 

volá 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

raduraduradu

radu

   

 

také také také 

také 

tehdy, tehdy, tehdy, 

tehdy, 

požádápožádápožádá

požádá

---

-

li li li 

li 

o o o 

o 

to to to 

to 

statutástatutástatutá

statutá

rnírnírní

rní

   

 

orgán, orgán, orgán, 

orgán, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

popopo

po

řadem jednání, řadem jednání, řadem jednání, 

řadem jednání, 

který statutákterý statutákterý statutá

který statutá

rní rní rní 

rní 

orgán orgán orgán 

orgán 

určil; nurčil; nurčil; n

určil; n

eučiníeučiníeučiní

eučiní

---

-

li li li 

li 

tak tak tak 

tak 

bez bez bez 

bez 

zbzbzb

zb

ytečného ytečného ytečného 

ytečného 

odklaodklaodkla

odkla

du du du 

du 

po po po 

po 

dorudorudoru

doru

čení čení čení 

čení 

žádosti,žádosti,žádosti,

žádosti,

   

 

může ji svolat smůže ji svolat smůže ji svolat s

může ji svolat s

ám statutární orgán. ám statutární orgán. ám statutární orgán. 

ám statutární orgán. 

   

 

1.4.1.4.1.4.

1.4.

   

 

Výbor pro audVýbor pro audVýbor pro aud

Výbor pro aud

it it it 

it 

FFF

F

ondu jakoondu jakoondu jako

ondu jako

 mateřské společnost mateřské společnost mateřské společnost

 mateřské společnost

iii

i

   

 

   

 

Předseda výboruPředseda výboruPředseda výboru

Předseda výboru

 pro audit: pro audit: pro audit:

 pro audit:

   

 

Ing. Vít VaIng. Vít VaIng. Vít Va

Ing. Vít Va

řekařekařeka

řeka

   

 

(od 8. 1. 2016) (od 8. 1. 2016) (od 8. 1. 2016) 

(od 8. 1. 2016) 

   

 

narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963

narozen: 14. 1. 1963

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VystudovVystudovVystudov

Vystudov

al al al 

al 

Vysokou Vysokou Vysokou 

Vysokou 

školu školu školu 

školu 

ekonomickou ekonomickou ekonomickou 

ekonomickou 

vvv

v

 Praze  Praze  Praze 

 Praze 

a a a 

a 

FrosFrosFros

Fros

tburg tburg tburg 

tburg 

State State State 

State 

Universit Universit Universit 

Universit 

vvv

v

   

 

USA. USA. USA. 

USA. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

1994 1994 1994 

1994 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

pozicipozicipozici

pozici

   

 

vedoucí vedoucí vedoucí 

vedoucí 

finanční finanční finanční 

finanční 

analyanalyanaly

analy

tik tik tik 

tik 

a a a 

a 

zászászás

zás

tupce tupce tupce 

tupce 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

u u u 

u 

licencovlicencovlicencov

licencov

aného aného aného 

aného 

obchobchobch

obch

odníka odníka odníka 

odníka 

sss

s

   

 

cennými papíry cennými papíry cennými papíry 

cennými papíry 

AKRO AKRO AKRO 

AKRO 

Capital, a.sCapital, a.sCapital, a.s

Capital, a.s

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

rokurokuroku

roku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2006 2006 2006 

2006 

do do do 

do 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

a a a 

a 

to to to 

to 

postupnpostupnpostupn

postupn

ě ě ě 

ě 

na na na 

na 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

vvv

v

ýkonný ýkonný ýkonný 

ýkonný 

ředitel, ředitel, ředitel, 

ředitel, 

předsedpředsedpředsed

předsed

aaa

a

   

 

představenstva představenstva představenstva 

představenstva 

a člen dozorčí rady. a člen dozorčí rady. a člen dozorčí rady. 

a člen dozorčí rady. 

   

 

   

 

   

 

   

 



888

8

   

 

   

 

   

 

Člen výboru prČlen výboru prČlen výboru pr

Člen výboru pr

o audit:o audit:o audit:

o audit:

   

 

   

 

Mgr. Pavel BarešMgr. Pavel BarešMgr. Pavel Bareš

Mgr. Pavel Bareš

   

 

(od 1. 12. 2022)(od 1. 12. 2022)(od 1. 12. 2022)

(od 1. 12. 2022)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

narozen: 23. 9. 1977narozen: 23. 9. 1977narozen: 23. 9. 1977

narozen: 23. 9. 1977

   

 

V V V 

V 

letech letech letech 

letech 

2019-2019-2019-

2019-

222

2

022 022 022 

022 

byl byl byl 

byl 

členem členem členem 

členem 

předstapředstapředsta

předsta

venstva venstva venstva 

venstva 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

III

I

S S S 

S 

od od od 

od 

rokurokuroku

roku

   

 

2022 2022 2022 

2022 

pak pak pak 

pak 

zasedá zasedá zasedá 

zasedá 

vvv

v

   

 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

radě.radě.radě.

radě.

   

 

Mgr. Mgr. Mgr. 

Mgr. 

PaPaPa

Pa

vel vel vel 

vel 

BarešBarešBareš

Bareš

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působí působí působí 

působí 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2001 2001 2001 

2001 

v v v 

v 

advokacii, advokacii, advokacii, 

advokacii, 

v v v 

v 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

rámci rámci rámci 

rámci 

se se se 

se 

ddd

d

louhodobě louhodobě louhodobě 

louhodobě 

spspsp

sp

ecializuje ecializuje ecializuje 

ecializuje 

nnn

n

a a a 

a 

komplexní komplexní komplexní 

komplexní 

právní právní právní 

právní 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

invinvinv

inv

esticesticestic

estic

   

 

a a a 

a 

akvizic, vakvizic, vakvizic, v

akvizic, v

četně řešení nemovitosčetně řešení nemovitosčetně řešení nemovitos

četně řešení nemovitos

tní agendy a investičntní agendy a investičntní agendy a investičn

tní agendy a investičn

ích projektů.ích projektů.ích projektů.

ích projektů.

   

 

   

 

Člen výboru prČlen výboru prČlen výboru pr

Člen výboru pr

o audit:o audit:o audit:

o audit:

   

 

Ing. Petr JIng. Petr JIng. Petr J

Ing. Petr J

anoušekanoušekanoušek

anoušek

   

 

(od 8. 1. 2016) (od 8. 1. 2016) (od 8. 1. 2016) 

(od 8. 1. 2016) 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973

narozen: 22. 2. 1973

   

 

VystudovVystudovVystudov

Vystudov

al al al 

al 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

AMIAMIAMI

AMI

STA STA STA 

STA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věnuje věnuje věnuje 

věnuje 

komplexnkomplexnkomplexn

komplexn

ímu ímu ímu 

ímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

řízení řízení řízení 

řízení 

sss

s

polečnosti.polečnosti.polečnosti.

polečnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Předtím Předtím Předtím 

Předtím 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

vedouvedouvedou

vedou

cích cích cích 

cích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

zabývajících zabývajících zabývajících 

zabývajících 

se se se 

se 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

činností činností činností 

činností 

a a a 

a 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

informačních informačních informačních 

informačních 

systémů.systémů.systémů.

systémů.

   

 

Fond, jako sFond, jako sFond, jako s

Fond, jako s

ubjekt vubjekt vubjekt v

ubjekt v

eřejného zájmu veřejného zájmu veřejného zájmu v

eřejného zájmu v

e smyslu use smyslu use smyslu us

e smyslu us

t. § 1a písm. a) ve st. § 1a písm. a) ve st. § 1a písm. a) ve s

t. § 1a písm. a) ve s

pojení spojení spojení s

pojení s

   

 

ususus

us

t. § 19a odt. § 19a odt. § 19a od

t. § 19a od

st. 1 Zákona st. 1 Zákona st. 1 Zákona 

st. 1 Zákona 

o účetnictví zřídilo účetnictví zřídilo účetnictví zřídil

o účetnictví zřídil

   

 

ke ke ke 

ke 

dndndn

dn

i i i 

i 

8. 1. 8. 1. 8. 1. 

8. 1. 

2016 2016 2016 

2016 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit. dit. dit. 

dit. 

VýboVýboVýbo

Výbo

r r r 

r 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

zejména sleduje zejména sleduje zejména sleduje 

zejména sleduje 

účinnosúčinnosúčinnos

účinnos

t t t 

t 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

sysysy

sy

stému stému stému 

stému 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

účinnostúčinnostúčinnost

účinnost

   

 

vnitřního auditu a jeho funkvnitřního auditu a jeho funkvnitřního auditu a jeho funk

vnitřního auditu a jeho funk

ční nezávislosční nezávislosční nezávislos

ční nezávislos

t, sleduje postup sestavování účetní závěrky Fondu at, sleduje postup sestavování účetní závěrky Fondu at, sleduje postup sestavování účetní závěrky Fondu a

t, sleduje postup sestavování účetní závěrky Fondu a

   

 

předkládá řídicímu nebo předkládá řídicímu nebo předkládá řídicímu nebo 

předkládá řídicímu nebo 

kontrolnímu orgánu kontrolnímu orgánu kontrolnímu orgánu 

kontrolnímu orgánu 

Fondu doporučení Fondu doporučení Fondu doporučení 

Fondu doporučení 

k zajištění k zajištění k zajištění 

k zajištění 

integrity systémů integrity systémů integrity systémů 

integrity systémů 

účetnictví aúčetnictví aúčetnictví a

účetnictví a

   

 

finančníhfinančníhfinančníh

finančníh

o výkaznictví. o výkaznictví. o výkaznictví. 

o výkaznictví. 

Dále Dále Dále 

Dále 

doporučujedoporučujedoporučuje

doporučuje

   

 

auditora konauditora konauditora kon

auditora kon

trolnímu orgánu s tím, že totrolnímu orgánu s tím, že totrolnímu orgánu s tím, že to

trolnímu orgánu s tím, že to

to dopto dopto dop

to dop

oruoruoru

oru

čení řádně odůvodní.čení řádně odůvodní.čení řádně odůvodní.

čení řádně odůvodní.

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

se se se 

se 

sss

s

kládá kládá kládá 

kládá 

ze ze ze 

ze 

3 3 3 

3 

členů, členů, členů, 

členů, 

volených volených volených 

volených 

vvv

v

alnou alnou alnou 

alnou 

hromhromhrom

hrom

adou. adou. adou. 

adou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

navržení navržení navržení 

navržení 

členové členové členové 

členové 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

splnilisplnilisplnili

splnili

   

 

   

 

   

 

   

 

zákonné zákonné zákonné 

zákonné 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

pro pro pro 

pro 

jmenování jmenování jmenování 

jmenování 

do do do 

do 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

sss

s

tanovené tanovené tanovené 

tanovené 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

44 44 44 

44 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

auditorech. auditorech. auditorech. 

auditorech. 

Na Na Na 

Na 

svém svém svém 

svém 

ppp

p

rvnímrvnímrvním

rvním

   

 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

vývývý

vý

boru boru boru 

boru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

sss

s

i i i 

i 

jeho jeho jeho 

jeho 

členové členové členové 

členové 

zvolili zvolili zvolili 

zvolili 

za za za 

za 

ppp

p

ředsedu ředsedu ředsedu 

ředsedu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

VítaVítaVíta

Víta

   

 

Vařeku. Vařeku. Vařeku. 

Vařeku. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

sss

s

volává volává volává 

volává 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

zazaza

za

sedání sedání sedání 

sedání 

výbovýbovýbo

výbo

rururu

ru

   

 

pro audit.pro audit.pro audit.

pro audit.

Výbor pro auVýbor pro auVýbor pro au

Výbor pro au

dit je schopndit je schopndit je schopn

dit je schopn

ý usnášet se, jeý usnášet se, jeý usnášet se, je

ý usnášet se, je

---

-

li na zasli na zasli na zas

li na zas

edání přítomna nedání přítomna nedání přítomna n

edání přítomna n

adpoloviční vadpoloviční vadpoloviční v

adpoloviční v

ětšina jejích členů. K pětšina jejích členů. K pětšina jejích členů. K p

ětšina jejích členů. K p

řijetí usnřijetí usnřijetí usn

řijetí usn

esení jeesení jeesení je

esení je

   

 

zapotřebí, abzapotřebí, abzapotřebí, ab

zapotřebí, ab

y pro ně hlasoy pro ně hlasoy pro ně hlaso

y pro ně hlaso

vala nadpoloviční vala nadpoloviční vala nadpoloviční 

vala nadpoloviční 

přítomných členů výbopřítomných členů výbopřítomných členů výbo

přítomných členů výbo

ru pro audit.ru pro audit.ru pro audit.

ru pro audit.

   

 

Výbor pro auVýbor pro auVýbor pro au

Výbor pro au

dit nezřídil žádný poradndit nezřídil žádný poradndit nezřídil žádný poradn

dit nezřídil žádný poradn

í orgán, výbor či komisi.í orgán, výbor či komisi.í orgán, výbor či komisi.

í orgán, výbor či komisi.

   

 

1.5.1.5.1.5.

1.5.

   

 

Politika rozmanPolitika rozmanPolitika rozman

Politika rozman

itosti Fitosti Fitosti F

itosti F

ondu jako mateřskéondu jako mateřskéondu jako mateřské

ondu jako mateřské

 společno společno společno

 společno

stististi

sti

   

 

Fond ve vztFond ve vztFond ve vzt

Fond ve vzt

ahu k statutáahu k statutáahu k statutá

ahu k statutá

rnímu orgánu, kontrolnrnímu orgánu, kontrolnrnímu orgánu, kontroln

rnímu orgánu, kontroln

ímu orgánu a výboímu orgánu a výboímu orgánu a výbo

ímu orgánu a výbo

ru pro auru pro auru pro au

ru pro au

dit neuplatňuje žádnou spdit neuplatňuje žádnou spdit neuplatňuje žádnou sp

dit neuplatňuje žádnou sp

ecifickou politiku ecifickou politiku ecifickou politiku 

ecifickou politiku 

rozmanitosti. rozmanitosti. rozmanitosti. 

rozmanitosti. 

Důvodem Důvodem Důvodem 

Důvodem 

je především je především je především 

je především 

skutečnosskutečnosskutečnos

skutečnos

t, že vt, že vt, že v

t, že v

olba těchto orgánolba těchto orgánolba těchto orgán

olba těchto orgán

ů je ů je ů je 

ů je 

v půsov půsov půso

v půso

bnosti valné bnosti valné bnosti valné 

bnosti valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

Fondu, proFondu, proFondu, pro

Fondu, pro

čežčežčež

čež

   

 

toto rozhodnutí nemůže Fond v zásadě ovlivnit. Fond se toto rozhodnutí nemůže Fond v zásadě ovlivnit. Fond se toto rozhodnutí nemůže Fond v zásadě ovlivnit. Fond se 

toto rozhodnutí nemůže Fond v zásadě ovlivnit. Fond se 

principiálně hlásí k dodržování zásad nedisprincipiálně hlásí k dodržování zásad nedisprincipiálně hlásí k dodržování zásad nedis

principiálně hlásí k dodržování zásad nedis

kriminace a kriminace a kriminace a 

kriminace a 

rovrovrov

rov

néhonéhoného

ného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zacházení zacházení zacházení 

zacházení 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

tototo

to

, , , 

, 

aby aby aby 

aby 

orgány orgány orgány 

orgány 

byly byly byly 

byly 

obsazovány obsazovány obsazovány 

obsazovány 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

odborné odborné odborné 

odborné 

znalosznalosznalos

znalos

ti ti ti 

ti 

a a a 

a 

zkzkzk

zk

ušenosti ušenosti ušenosti 

ušenosti 

svědčí svědčí svědčí 

svědčí 

ooo

o

 jejich jejich jejich

 jejich

   

 

způsobiloszpůsobiloszpůsobilos

způsobilos

ti k řádnému výkonu funkce.ti k řádnému výkonu funkce.ti k řádnému výkonu funkce.

ti k řádnému výkonu funkce.

   

 

1.6.1.6.1.6.

1.6.

   

 

Majetkové účasMajetkové účasMajetkové účas

Majetkové účas

tititi

ti

   

 

K 31. 12. 2022 K 31. 12. 2022 K 31. 12. 2022 

K 31. 12. 2022 

FondFondFond

Fond

 nevlastnil žád nevlastnil žád nevlastnil žád

 nevlastnil žád

nou majetkovonou majetkovonou majetkovo

nou majetkovo

u účast.u účast.u účast.

u účast.

   

 

1.7.1.7.1.7.

1.7.

   

 

Zásady a postupZásady a postupZásady a postup

Zásady a postup

y vnitřní ky vnitřní ky vnitřní k

y vnitřní k

ontroly a pravidontroly a pravidontroly a pravid

ontroly a pravid

la přístupu kla přístupu kla přístupu k

la přístupu k

   

 

rizikům ve vztahrizikům ve vztahrizikům ve vztah

rizikům ve vztah

u ku ku k

u k

   

 

procesuprocesuprocesu

procesu

 výkaznictví výkaznictví výkaznictví

 výkaznictví

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Skupina Skupina Skupina 

Skupina 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

23a 23a 23a 

23a 

ZákoZákoZáko

Záko

na na na 

na 

o o o 

o 

úúú

ú

četnictví četnictví četnictví 

četnictví 

ppp

p

oužila oužila oužila 

oužila 

mezináromezináromezináro

mezináro

dní dní dní 

dní 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

stastasta

sta

ndardy ndardy ndardy 

ndardy 

hhh

h

armonizované armonizované armonizované 

armonizované 

evropským evropským evropským 

evropským 

právem právem právem 

právem 

pro pro pro 

pro 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tnictvtnictvtnictv

tnictv

í í í 

í 

a a a 

a 

vvv

v

ýkaznictví ýkaznictví ýkaznictví 

ýkaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

kromě kromě kromě 

kromě 

všvšvš

vš

eobecně eobecně eobecně 

eobecně 

závaznýchzávaznýchzávazných

závazných

   

 

právních právních právních 

právních 

předpisů upraveno předpisů upraveno předpisů upraveno 

předpisů upraveno 

rovněž soustavou rovněž soustavou rovněž soustavou 

rovněž soustavou 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů a předpisů a předpisů a 

předpisů a 

metodických postupů, metodických postupů, metodických postupů, 

metodických postupů, 

plně replně replně re

plně re

spektujícíchspektujícíchspektujících

spektujících

   

 

obecně závazné úobecně závazné úobecně závazné ú

obecně závazné ú

četní předpisy a stančetní předpisy a stančetní předpisy a stan

četní předpisy a stan

dardy. dardy. dardy. 

dardy. 

   

 

Přístup do účetního systému Fondu je Přístup do účetního systému Fondu je Přístup do účetního systému Fondu je 

Přístup do účetního systému Fondu je 

ppp

p

řísně řízen a povolen pouze oprávněným osobám. řísně řízen a povolen pouze oprávněným osobám. řísně řízen a povolen pouze oprávněným osobám. 

řísně řízen a povolen pouze oprávněným osobám. 

Účetní doklady jsou účtovány Účetní doklady jsou účtovány Účetní doklady jsou účtovány 

Účetní doklady jsou účtovány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schválení schválení schválení 

schválení 

oprávoprávopráv

opráv

něnými něnými něnými 

něnými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičepřičepřiče

přiče

mž mž mž 

mž 

způsob způsob způsob 

způsob 

schvalování schvalování schvalování 

schvalování 

je je je 

je 

upraupraupra

upra

ven ven ven 

ven 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

předpisem.předpisem.předpisem.

předpisem.

   

 

Platební Platební Platební 

Platební 

styk styk styk 

styk 

je je je 

je 

ododod

od

dělen dělen dělen 

dělen 

od od od 

od 

zpracování zpracování zpracování 

zpracování 

účetnictvúčetnictvúčetnictv

účetnictv

í í í 

í 

a a a 

a 

provádění provádění provádění 

provádění 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

transaktransaktransak

transak

cí,cí,cí,

cí,

   

 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

platby platby platby 

platby 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

provádprovádprovád

provád

ěny ěny ěny 

ěny 

oddělením oddělením oddělením 

oddělením 

vvv

v

ypořádání. ypořádání. ypořádání. 

ypořádání. 

Tento Tento Tento 

Tento 

způsob způsob způsob 

způsob 

úúú

ú

hrad hrad hrad 

hrad 

zazaza

za

mezuje mezuje mezuje 

mezuje 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

možnosti, možnosti, možnosti, 

možnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osoba osoba osoba 

osoba 

provprovprov

prov

edlaedlaedla

edla

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vztahu, vztahu, vztahu, 

vztahu, 

zaúčtovala zaúčtovala zaúčtovala 

zaúčtovala 

zzz

z

   

 

něho něho něho 

něho 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

účetní účetní účetní 

účetní 

operace operace operace 

operace 

a a a 

a 

současně současně současně 

současně 

provedla provedla provedla 

provedla 

platbu platbu platbu 

platbu 

ve ve ve 

ve 

prospěchprospěchprospěch

prospěch

   

 

obchodního pobchodního pobchodního p

obchodního p

artnera. artnera. artnera. 

artnera. 

   

 

Kontrola spráKontrola spráKontrola sprá

Kontrola sprá

vnosti a úplnovnosti a úplnovnosti a úplno

vnosti a úplno

sti účetnictví a výkasti účetnictví a výkasti účetnictví a výka

sti účetnictví a výka

znictví Fonduznictví Fonduznictví Fondu

znictví Fondu

 je prováděna  je prováděna  je prováděna 

 je prováděna 

veveve

ve

   

 

dvdvdv

dv

ou úrovních ou úrovních ou úrovních 

ou úrovních 

–––

–

   

 

interně, prosinterně, prosinterně, pros

interně, pros

třednictvímtřednictvímtřednictvím

třednictvím

   

 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systému, systému, systému, 

systému, 

a a a 

a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

externího externího externího 

externího 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

který který který 

který 

ověřuje ověřuje ověřuje 

ověřuje 

ročnročnročn

ročn

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrku věrku věrku 

věrku 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

Interní Interní Interní 

Interní 

kontrola vkontrola vkontrola v

kontrola v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

kontrolníhkontrolníhkontrolníh

kontrolníh

o o o 

o 

a a a 

a 

řídícího systému řídícího systému řídícího systému 

řídícího systému 

zazaza

za

hrnuje jednak hrnuje jednak hrnuje jednak 

hrnuje jednak 

činnčinnčinn

činn

osti vnitřního osti vnitřního osti vnitřního 

osti vnitřního 

auditu a auditu a auditu a 

auditu a 

dále řadu dále řadu dále řadu 

dále řadu 

kontrolníchkontrolníchkontrolních

kontrolních

   

 



999

9

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

prováděných prováděných prováděných 

prováděných 

kokoko

ko

ntinuálně ntinuálně ntinuálně 

ntinuálně 

(např. (např. (např. 

(např. 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

zazaza

za

účtovaného účtovaného účtovaného 

účtovaného 

sss

s

tavu tavu tavu 

tavu 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

operativní operativní operativní 

operativní 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

majetku,majetku,majetku,

majetku,

   

 

inventarizace, kontroinventarizace, kontroinventarizace, kontro

inventarizace, kontro

la čtyřla čtyřla čtyř

la čtyř

   

 

ooo

o

čí apod.), včí apod.), včí apod.), v

čí apod.), v

   

 

rámci, kterýchrámci, kterýchrámci, kterých

rámci, kterých

 je proces kontroly prů je proces kontroly prů je proces kontroly prů

 je proces kontroly prů

běžně vyhodnocovánběžně vyhodnocovánběžně vyhodnocován

běžně vyhodnocován

. . . 

. 

   

 

1.8.1.8.1.8.

1.8.

   

 

Kodex řízení a Kodex řízení a Kodex řízení a 

Kodex řízení a 

správy správy správy 

správy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

jako jako jako 

jako 

ooo

o

bhospodařovatel bhospodařovatel bhospodařovatel 

bhospodařovatel 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přijapřijapřija

přija

la la la 

la 

soubor soubor soubor 

soubor 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

ppp

p

ředpisů ředpisů ředpisů 

ředpisů 

schválených schválených schválených 

schválených 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánemorgánemorgánem

orgánem

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovatele ařovatele ařovatele 

ařovatele 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

TytoTytoTyto

Tyto

   

 

vnvnvn

vn

itřní itřní itřní 

itřní 

předpispředpispředpis

předpis

y y y 

y 

vychvychvych

vych

ázejí ázejí ázejí 

ázejí 

z z z 

z 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

stanovstanovstanov

stanov

ených ených ených 

ených 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

ppp

p

rávnímirávnímirávními

rávními

   

 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

včetně včetně včetně 

včetně 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

EvEvEv

Ev

ropské ropské ropské 

ropské 

uuu

u

nie, nie, nie, 

nie, 

aaa

a

   

 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

pravidpravidpravid

pravid

elně elně elně 

elně 

aktuaktuaktu

aktu

alizovány alizovány alizovány 

alizovány 

a a a 

a 

předkládány předkládány předkládány 

předkládány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

NNN

N

ěkteré ěkteré ěkteré 

ěkteré 

zzz

z

 nich  nich  nich 

 nich 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dle dle dle 

dle 

platné platné platné 

platné 

legislativlegislativlegislativ

legislativ

y y y 

y 

podléhají podléhají podléhají 

podléhají 

i i i 

i 

kontrole kontrole kontrole 

kontrole 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

předkládpředkládpředklád

předklád

ány ány ány 

ány 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

změn, změn, změn, 

změn, 

což což což 

což 

jsou jsou jsou 

jsou 

např.např.např.

např.

   

 

Organizační řád, Organizační řád, Organizační řád, 

Organizační řád, 

který je který je který je 

který je 

zázázá

zá

kladní normou kladní normou kladní normou 

kladní normou 

řízení a řízení a řízení a 

řízení a 

sss

s

právy Fondu, právy Fondu, právy Fondu, 

právy Fondu, 

či vnitřní či vnitřní či vnitřní 

či vnitřní 

předpis předpis předpis 

předpis 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

postupy kpostupy kpostupy k

postupy k

   

 

plnění povinností plnění povinností plnění povinností 

plnění povinností 

dle AML zákona. Rovdle AML zákona. Rovdle AML zákona. Rov

dle AML zákona. Rov

něž všechnyněž všechnyněž všechny

něž všechny

 předpisy podléhají in předpisy podléhají in předpisy podléhají in

 předpisy podléhají in

terní kontrole compliance a vnitřnterní kontrole compliance a vnitřnterní kontrole compliance a vnitřn

terní kontrole compliance a vnitřn

ího audituího audituího auditu

ího auditu

...

.

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

základní vnitřní základní vnitřní základní vnitřní 

základní vnitřní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

patří patří patří 

patří 

mj. mj. mj. 

mj. 

vnitřní předpisy vnitřní předpisy vnitřní předpisy 

vnitřní předpisy 

upravující upravující upravující 

upravující 

výkon ovýkon ovýkon o

výkon o

bhospodařovánbhospodařovánbhospodařován

bhospodařován

í í í 

í 

FonFonFon

Fon

du a du a du a 

du a 

výkon řízení výkon řízení výkon řízení 

výkon řízení 

aaa

a

   

 

správy správy správy 

správy 

Fondu. OblasFondu. OblasFondu. Oblas

Fondu. Oblas

tmi, které jsou vnitřními předptmi, které jsou vnitřními předptmi, které jsou vnitřními předp

tmi, které jsou vnitřními předp

isy upravisy upravisy uprav

isy uprav

eny, jsou například:eny, jsou například:eny, jsou například:

eny, jsou například:

   

 

•••

•

   

 

Interní pravidla Interní pravidla Interní pravidla 

Interní pravidla 

outsourcinguoutsourcinguoutsourcingu

outsourcingu

   

 

•••

•

   

 

Pravidla řízení rizik, dPravidla řízení rizik, dPravidla řízení rizik, d

Pravidla řízení rizik, d

održovánodržovánodržován

održován

í limitů a řízení likvidityí limitů a řízení likvidityí limitů a řízení likvidity

í limitů a řízení likvidity

   

 

•••

•

   

 

Účetní postupy aÚčetní postupy aÚčetní postupy a

Účetní postupy a

 pravidla účtování pravidla účtování pravidla účtování

 pravidla účtování

   

 

•••

•

   

 

Pravidla vnitřnPravidla vnitřnPravidla vnitřn

Pravidla vnitřn

í kontrolyí kontrolyí kontroly

í kontroly

   

 

•••

•

   

 

Systém vnitřní koSystém vnitřní koSystém vnitřní ko

Systém vnitřní ko

munikacemunikacemunikace

munikace

   

 

•••

•

   

 

Opatření proti pranOpatření proti pranOpatření proti pran

Opatření proti pran

í špinavých peněz a finaní špinavých peněz a finaní špinavých peněz a finan

í špinavých peněz a finan

cování terorismucování terorismucování terorismu

cování terorismu

   

 

   

 

Nahlédnutí Nahlédnutí Nahlédnutí 

Nahlédnutí 

do do do 

do 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpředpřed

před

pisů pisů pisů 

pisů 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS, IS, IS, 

IS, 

vztahujících vztahujících vztahujících 

vztahujících 

se se se 

se 

k k k 

k 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

předchpředchpředch

předch

ozí ozí ozí 

ozí 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

v v v 

v 

sídlesídlesídle

sídle

   

 

AMISTA IS, AMISTA IS, AMISTA IS, 

AMISTA IS, 

resprespresp

resp

. dotčeného . dotčeného . dotčeného 

. dotčeného 

FonFonFon

Fon

du. AMISTAdu. AMISTAdu. AMISTA

du. AMISTA

 IS  IS  IS 

 IS 

je je je 

je 

současně současně současně 

současně 

členem AKčlenem AKčlenem AK

členem AK

AT a AT a AT a 

AT a 

řídí řídí řídí 

řídí 

se se se 

se 

také jtaké jtaké j

také j

ejím etiejím etiejím eti

ejím eti

ckým kodckým kodckým kod

ckým kod

exem, přiexem, přiexem, při

exem, při

čemžčemžčemž

čemž

   

 

má sepsaný vmá sepsaný vmá sepsaný v

má sepsaný v

lastní Etický kodex vlastní Etický kodex vlastní Etický kodex v

lastní Etický kodex v

   

 

rámci předpisové zákrámci předpisové zákrámci předpisové zák

rámci předpisové zák

ladny, kterým se řídí a kladny, kterým se řídí a kladny, kterým se řídí a k

ladny, kterým se řídí a k

terý vychází právě zterý vychází právě zterý vychází právě z

terý vychází právě z

   

 

prinprinprin

prin

cipů uvedenýchcipů uvedenýchcipů uvedených

cipů uvedených

   

 

v v v 

v 

Etickém kodexu AKAT. I tenEtickém kodexu AKAT. I tenEtickém kodexu AKAT. I ten

Etickém kodexu AKAT. I ten

to vnto vnto vn

to vn

itřní předpis je případitřní předpis je případitřní předpis je případ

itřní předpis je případ

ně kně kně k

ně k

   

 

nahnahnah

nah

lédnutí vlédnutí vlédnutí v

lédnutí v

   

 

sídle AMISTA IS, resp. dotčenéhsídle AMISTA IS, resp. dotčenéhsídle AMISTA IS, resp. dotčenéh

sídle AMISTA IS, resp. dotčenéh

o Fondu.o Fondu.o Fondu.

o Fondu.

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

výše uvýše uvýše u

výše u

vedenému Fondvedenému Fondvedenému Fond

vedenému Fond

 nepřijal žádný nepřijal žádný nepřijal žádný

 nepřijal žádný

 zvláštní kodex řízení a správy zvláštní kodex řízení a správy zvláštní kodex řízení a správy

 zvláštní kodex řízení a správy

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby 

Ostatní vedoucí osoby 

Fondu a portfoliFondu a portfoliFondu a portfoli

Fondu a portfoli

o manažero manažero manažer

o manažer

   

 

2.1.2.1.2.1.

2.1.

   

 

Ostatní vedoOstatní vedoOstatní vedo

Ostatní vedo

ucí osobyucí osobyucí osoby

ucí osoby

   

 

Žádné další oŽádné další oŽádné další o

Žádné další o

soby nemají funkci vedousoby nemají funkci vedousoby nemají funkci vedou

soby nemají funkci vedou

cí osoby vcí osoby vcí osoby v

cí osoby v

e Fondu.e Fondu.e Fondu.

e Fondu.

   

 

2.2.2.2.2.2.

2.2.

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažeražeražer

ažer

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Radim Vitner Radim Vitner Radim Vitner 

Radim Vitner 

   

 

   

 

narozen: 1976 narozen: 1976 narozen: 1976 

narozen: 1976 

   

 

vzdělání: Masaryvzdělání: Masaryvzdělání: Masary

vzdělání: Masary

kova obchodní akademie Rakovkova obchodní akademie Rakovkova obchodní akademie Rakov

kova obchodní akademie Rakov

níkníkník

ník

   

 

Radim Radim Radim 

Radim 

Vitner Vitner Vitner 

Vitner 

je je je 

je 

zaměstnán zaměstnán zaměstnán 

zaměstnán 

ve ve ve 

ve 

spospospo

spo

lečnoslečnoslečnos

lečnos

ti ti ti 

ti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nnn

n

a a a 

a 

pozici pozici pozici 

pozici 

ppp

p

ortfolio ortfolio ortfolio 

ortfolio 

manažer manažer manažer 

manažer 

ododod

od

   

 

1. 1. 1. 

1. 

7. 7. 7. 

7. 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

Před Před Před 

Před 

příchpříchpřích

přích

odem odem odem 

odem 

dododo

do

   

 

AMISTA IS pracoval deset leAMISTA IS pracoval deset leAMISTA IS pracoval deset le

AMISTA IS pracoval deset le

t na pozici účetního t na pozici účetního t na pozici účetního 

t na pozici účetního 

aaa

a

   

 

finanfinanfinan

finan

čního čního čního 

čního 

analytika ve společnosti Zepter International s.r.o. Předtím analytika ve společnosti Zepter International s.r.o. Předtím analytika ve společnosti Zepter International s.r.o. Předtím 

analytika ve společnosti Zepter International s.r.o. Předtím 

sbíral zkušsbíral zkušsbíral zkuš

sbíral zkuš

enosti mimo jiné veenosti mimo jiné veenosti mimo jiné ve

enosti mimo jiné ve

   

 

společnostech SPT Telecospolečnostech SPT Telecospolečnostech SPT Teleco

společnostech SPT Teleco

m, a.sm, a.sm, a.s

m, a.s

. a Královský piv. a Královský piv. a Královský piv

. a Královský piv

ovar Krušovice a.s.ovar Krušovice a.s.ovar Krušovice a.s.

ovar Krušovice a.s.

   

 

Portfolio manažer Portfolio manažer Portfolio manažer 

Portfolio manažer 

   

 

Ing. Robert MocekIng. Robert MocekIng. Robert Mocek

Ing. Robert Mocek

   

 

   

 

narozen:narozen:narozen:

narozen:

   

 

196119611961

1961

   

 

   

 

vzdělání: Vysokávzdělání: Vysokávzdělání: Vysoká

vzdělání: Vysoká

 škola dopravy a s škola dopravy a s škola dopravy a s

 škola dopravy a s

pojů, Žilina, fakupojů, Žilina, fakupojů, Žilina, faku

pojů, Žilina, faku

lta Provoznělta Provoznělta Provozně

lta Provozně

---

-

ekonomickáekonomickáekonomická

ekonomická

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Před Před Před 

Před 

ppp

p

říchodem říchodem říchodem 

říchodem 

ddd

d

o o o 

o 

AMISAMISAMIS

AMIS

TA TA TA 

TA 

IS IS IS 

IS 

poskytoval poskytoval poskytoval 

poskytoval 

konzultace konzultace konzultace 

konzultace 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

financování financování financování 

financování 

popopo

po

dnikatelskýdnikatelskýdnikatelský

dnikatelský

ch ch ch 

ch 

projektů projektů projektů 

projektů 

a a a 

a 

poradensporadensporadens

poradens

tvítvítví

tví

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

privátního privátního privátního 

privátního 

bankovnictví bankovnictví bankovnictví 

bankovnictví 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

majetku majetku majetku 

majetku 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

svého svého svého 

svého 

živnostenského živnostenského živnostenského 

živnostenského 

oprávnění. oprávnění. oprávnění. 

oprávnění. 

Před Před Před 

Před 

tímto tímto tímto 

tímto 

obdobím obdobím obdobím 

obdobím 

pracoval více než 25 let vpracoval více než 25 let vpracoval více než 25 let v

pracoval více než 25 let v

   

 

bankovnbankovnbankovn

bankovn

ictví na manažerskýictví na manažerskýictví na manažerský

ictví na manažerský

ch postech vch postech vch postech v

ch postech v

   

 

oblasti privátníhoblasti privátníhoblasti privátníh

oblasti privátníh

o bankovnictví a správy o bankovnictví a správy o bankovnictví a správy 

o bankovnictví a správy 

aktiv.aktiv.aktiv.

aktiv.

   

 



101010

10

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Vojtěch Ruffer, MSc.Vojtěch Ruffer, MSc.Vojtěch Ruffer, MSc.

Vojtěch Ruffer, MSc.

   

 

   

 

narozen:narozen:narozen:

narozen:

   

 

199519951995

1995

   

 

   

 

vzdělání: Vrije Universiteit Avzdělání: Vrije Universiteit Avzdělání: Vrije Universiteit A

vzdělání: Vrije Universiteit A

msterdam, obmsterdam, obmsterdam, ob

msterdam, ob

or Financeor Financeor Finance

or Finance

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nastoupil nastoupil nastoupil 

nastoupil 

jako jako jako 

jako 

absolvent absolvent absolvent 

absolvent 

magisterského magisterského magisterského 

magisterského 

studia studia studia 

studia 

na na na 

na 

Vrije Vrije Vrije 

Vrije 

Universiteit Universiteit Universiteit 

Universiteit 

v v v 

v 

Amsterdamu. Amsterdamu. Amsterdamu. 

Amsterdamu. 

VysVysVys

Vys

tudoval tudoval tudoval 

tudoval 

oboroborobor

obor

   

 

Finance Finance Finance 

Finance 

sss

s

e e e 

e 

zazaza

za

měřením měřením měřením 

měřením 

na na na 

na 

kapitkapitkapit

kapit

álové álové álové 

álové 

trhtrhtrh

trh

y, y, y, 

y, 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

deriváty. deriváty. deriváty. 

deriváty. 

Před Před Před 

Před 

studiem studiem studiem 

studiem 

vvv

v

 Nizozemsku  Nizozemsku  Nizozemsku 

 Nizozemsku 

pracovpracovpracov

pracov

alalal

al

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v Raiffeisenbank, v Raiffeisenbank, v Raiffeisenbank, 

v Raiffeisenbank, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

nanana

na

   

 

oddělení oddělení oddělení 

oddělení 

Corporate Corporate Corporate 

Corporate 

DevelopmenDevelopmenDevelopmen

Developmen

t, t, t, 

t, 

které které které 

které 

sss

s

e e e 

e 

specializovalospecializovalospecializovalo

specializovalo

   

 

na na na 

na 

zlepšování zlepšování zlepšování 

zlepšování 

ininin

in

terních terních terních 

terních 

procesůprocesůprocesů

procesů

,,,

,

   

 

projektový manprojektový manprojektový man

projektový man

agement a analytickou pagement a analytickou pagement a analytickou p

agement a analytickou p

odporu obchododporu obchododporu obchod

odporu obchod

ním útvním útvním útv

ním útv

arům a vyššarům a vyššarům a vyšš

arům a vyšš

ímu managementu bankyímu managementu bankyímu managementu banky

ímu managementu banky

...

.

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Ing. Karolína KosIng. Karolína KosIng. Karolína Kos

Ing. Karolína Kos

teleckáteleckátelecká

telecká

   

 

   

 

   

 

Narozena: 1991Narozena: 1991Narozena: 1991

Narozena: 1991

   

 

   

 

Vzdělání: VŠE vVzdělání: VŠE vVzdělání: VŠE v

Vzdělání: VŠE v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

fakulta Národofakulta Národofakulta Národo

fakulta Národo

hospodářskáhospodářskáhospodářská

hospodářská

   

 

Do Do Do 

Do 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nastounastounastou

nastou

pila pila pila 

pila 

po dokončení po dokončení po dokončení 

po dokončení 

sss

s

tudijního programu tudijního programu tudijního programu 

tudijního programu 

BusBusBus

Bus

iness Administration iness Administration iness Administration 

iness Administration 

na na na 

na 

Toronto School Toronto School Toronto School 

Toronto School 

of of of 

of 

ManagementManagementManagement

Management

   

 

v v v 

v 

Kanadě, kde také Kanadě, kde také Kanadě, kde také 

Kanadě, kde také 

absolvovala stáž absolvovala stáž absolvovala stáž 

absolvovala stáž 

na obchodněna obchodněna obchodně

na obchodně

---

-

ekonomickém úseku Generálního ekonomickém úseku Generálního ekonomickém úseku Generálního 

ekonomickém úseku Generálního 

konzulátukonzulátukonzulátu

konzulátu

 ČR ČR ČR

 ČR

 v v v

 v

 Torontu a pracov Torontu a pracov Torontu a pracov

 Torontu a pracov

alaalaala

ala

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

pojišťpojišťpojišť

pojišť

ovnictví, ovnictví, ovnictví, 

ovnictví, 

ve ve ve 

ve 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

Stewart Stewart Stewart 

Stewart 

Title Title Title 

Title 

CanadCanadCanad

Canad

a. a. a. 

a. 

Před Před Před 

Před 

odjezdem odjezdem odjezdem 

odjezdem 

do do do 

do 

Kanady Kanady Kanady 

Kanady 

působila působila působila 

působila 

222

2

 roky  roky  roky 

 roky 

v v v 

v 

mezinárodnímezinárodnímezinárodní

mezinárodní

   

 

poradenské spporadenské spporadenské sp

poradenské sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

BDO Advisory sBDO Advisory sBDO Advisory s

BDO Advisory s

.r.o. jako konzultant..r.o. jako konzultant..r.o. jako konzultant.

.r.o. jako konzultant.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Osoby s Osoby s Osoby s 

Osoby s 

řídicí pravomocí řídicí pravomocí řídicí pravomocí 

řídicí pravomocí 

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

Řídicí osobou FoŘídicí osobou FoŘídicí osobou Fo

Řídicí osobou Fo

ndu je obhospodařovndu je obhospodařovndu je obhospodařov

ndu je obhospodařov

atel AMISTA IS. atel AMISTA IS. atel AMISTA IS. 

atel AMISTA IS. 

   

 

PředstavenstvPředstavenstvPředstavenstv

Představenstv

ooo

o

   

 

AMISTA investiční sAMISTA investiční sAMISTA investiční s

AMISTA investiční s

polečnost, a.s.polečnost, a.s.polečnost, a.s.

polečnost, a.s.

   

 

(od(od(od

(od

 1. 1. 2021)  1. 1. 2021)  1. 1. 2021) 

 1. 1. 2021) 

   

 

IČO: 274 37IČO: 274 37IČO: 274 37

IČO: 274 37

   

 

558558558

558

   

 

   

 

Sídlo: Pobřežní 620/3, Sídlo: Pobřežní 620/3, Sídlo: Pobřežní 620/3, 

Sídlo: Pobřežní 620/3, 

Praha 8, PSČ Praha 8, PSČ Praha 8, PSČ 

Praha 8, PSČ 

186 00 186 00 186 00 

186 00 

   

 

Zastoupení pZastoupení pZastoupení p

Zastoupení p

rávnické osobyrávnické osobyrávnické osoby

rávnické osoby

   

 

InInIn

In

g. Petr Janoušg. Petr Janoušg. Petr Janouš

g. Petr Janouš

ekekek

ek

, pověřený zmocněnec, pověřený zmocněnec, pověřený zmocněnec

, pověřený zmocněnec

   

 

(od 1. 1. 20(od 1. 1. 20(od 1. 1. 20

(od 1. 1. 20

212121

21

) ) ) 

) 

   

 

   

 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

Člen dozorčí radyČlen dozorčí radyČlen dozorčí rady

Člen dozorčí rady

   

 

Ing. SvatosIng. SvatosIng. Svatos

Ing. Svatos

lav Outulnýlav Outulnýlav Outulný

lav Outulný

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

1. 2021) 1. 2021) 1. 2021) 

1. 2021) 

   

 

narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973

narozen: 11. 11. 1973

   

 

Výkon funkce člena koVýkon funkce člena koVýkon funkce člena ko

Výkon funkce člena ko

ntrolního orgánntrolního orgánntrolního orgán

ntrolního orgán

u Fondu ju Fondu ju Fondu j

u Fondu j

e bezúplatný a nejsou se bezúplatný a nejsou se bezúplatný a nejsou s

e bezúplatný a nejsou s

   

 

ním spojena žádná peněžitá plnění.ním spojena žádná peněžitá plnění.ním spojena žádná peněžitá plnění.

ním spojena žádná peněžitá plnění.

   

 

Člen kontrolního orgánČlen kontrolního orgánČlen kontrolního orgán

Člen kontrolního orgán

u vlastní cenné papu vlastní cenné papu vlastní cenné pap

u vlastní cenné pap

íry představíry představíry představ

íry představ

ující podíl na Fondující podíl na Fondující podíl na Fond

ující podíl na Fond

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

počet akpočet akpočet ak

počet ak

cií (ks)cií (ks)cií (ks)

cií (ks)

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. SvatoslavIng. SvatoslavIng. Svatoslav

Ing. Svatoslav

 Outulný Outulný Outulný

 Outulný

   

 

   

 

   

 

213213213

213

   

 

285 285 285 

285 

ks investičnks investičnks investičn

ks investičn

ích akcií Foních akcií Foních akcií Fon

ích akcií Fon

dududu

du

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

   

 

peněžitých a nepeněžitých příjmech a principech odměňovánípeněžitých a nepeněžitých příjmech a principech odměňovánípeněžitých a nepeněžitých příjmech a principech odměňování

peněžitých a nepeněžitých příjmech a principech odměňování

   

 

RozhodovánRozhodovánRozhodován

Rozhodován

í í í 

í 

ooo

o

   

 

ododod

od

měňování měňování měňování 

měňování 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

náleží náleží náleží 

náleží 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

ČlČlČl

Čl

enové enové enové 

enové 

statutárníhostatutárníhostatutárního

statutárního

   

 

a a a 

a 

kontrolnkontrolnkontroln

kontroln

ího ího ího 

ího 

ooo

o

rgánu rgánu rgánu 

rgánu 

vyvyvy

vy

konávají konávají konávají 

konávají 

sss

s

voji voji voji 

voji 

činnost činnost činnost 

činnost 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce, funkce, funkce, 

funkce, 

v nichž v nichž v nichž 

v nichž 

je je je 

je 

vždvždvžd

vžd

y y y 

y 

upravena upravena upravena 

upravena 

i i i 

i 

jejich jejich jejich 

jejich 

odměnaodměnaodměna

odměna

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

včvčvč

vč

etně etně etně 

etně 

všech všech všech 

všech 

jejích jejích jejích 

jejích 

složek, složek, složek, 

složek, 

nejednánejednánejedná

nejedná

---

-

li li li 

li 

se se se 

se 

o o o 

o 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce. funkce. funkce. 

funkce. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

včetně včetně včetně 

včetně 

odměňoodměňoodměňo

odměňo

vání vání vání 

vání 

musí musí musí 

musí 

býtbýtbýt

být

   

 

schváleny vschváleny vschváleny v

schváleny v

alnou hromadou Fondualnou hromadou Fondualnou hromadou Fondu

alnou hromadou Fondu

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

zásadách zásadách zásadách 

zásadách 

a a a 

a 

principech principech principech 

principech 

odměňovánodměňovánodměňován

odměňován

í í í 

í 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyhotovuje vyhotovuje vyhotovuje 

vyhotovuje 

v v v 

v 

politice politice politice 

politice 

odměňování odměňování odměňování 

odměňování 

podle podle podle 

podle 

§§§

§

 121l  121l  121l 

 121l 

ZPKT, ZPKT, ZPKT, 

ZPKT, 

kteroukteroukterou

kterou

   

 

uveřejňuje uveřejňuje uveřejňuje 

uveřejňuje 

na na na 

na 

svsvsv

sv

ých ých ých 

ých 

internetových internetových internetových 

internetových 

strástrástrá

strá

nkách. nkách. nkách. 

nkách. 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

§§§

§

   

 

121p 121p 121p 

121p 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

také také také 

také 

vyhotovuje vyhotovuje vyhotovuje 

vyhotovuje 

aaa

a

   

 

uveřejňuje uveřejňuje uveřejňuje 

uveřejňuje 

na na na 

na 

svýsvýsvý

svý

chchch

ch

   

 

internetových sinternetových sinternetových s

internetových s

tránkách zprávu otránkách zprávu otránkách zprávu o

tránkách zprávu o

   

 

odměňovánodměňovánodměňován

odměňován

í. í. í. 

í. 

   

 

   

 

   

 

   

 



111111

11

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

ppp

p

očtu očtu očtu 

očtu 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

fondu, fondu, fondu, 

fondu, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

či či či 

či 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu a ostatních orgánu a ostatních orgánu a ostatních 

orgánu a ostatních 

osob s osob s osob s 

osob s 

řídící pravomocířídící pravomocířídící pravomocí

řídící pravomocí

   

 

Člen dozorčíČlen dozorčíČlen dozorčí

Člen dozorčí

   

 

rady drady drady d

rady d

ržel ve svém vržel ve svém vržel ve svém v

ržel ve svém v

lastnictví celkem 2.347 klastnictví celkem 2.347 klastnictví celkem 2.347 k

lastnictví celkem 2.347 k

s zakladats zakladats zakladat

s zakladat

elských akcií a 213.285 kselských akcií a 213.285 kselských akcií a 213.285 ks

elských akcií a 213.285 ks

 investičních ak investičních ak investičních ak

 investičních ak

ciíciícií

cií

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

ppp

p

apírům apírům apírům 

apírům 

předspředspředs

předs

tavujícím tavujícím tavujícím 

tavujícím 

podíl podíl podíl 

podíl 

na Fonna Fonna Fon

na Fon

du du du 

du 

se se se 

se 

nnn

n

evztahují evztahují evztahují 

evztahují 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

opce opce opce 

opce 

ananan

an

i i i 

i 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

násnásnás

nás

troje, troje, troje, 

troje, 

jejeje

je

jichžjichžjichž

jichž

   

 

smluvními stranami smluvními stranami smluvními stranami 

smluvními stranami 

bybyby

by

   

 

byli byli byli 

byli 

členové členové členové 

členové 

statutástatutástatutá

statutá

rního rního rního 

rního 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu Fondu orgánu Fondu orgánu Fondu 

orgánu Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

které které které 

které 

by by by 

by 

byly byly byly 

byly 

uzavřeny ve uzavřeny ve uzavřeny ve 

uzavřeny ve 

prospprospprosp

prosp

ěchěchěch

ěch

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

osob. osob. osob. 

osob. 

Osoby Osoby Osoby 

Osoby 

s s s 

s 

řídící řídící řídící 

řídící 

pravomocí pravomocí pravomocí 

pravomocí 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nedrží nedrží nedrží 

nedrží 

výše výše výše 

výše 

jmenované jmenované jmenované 

jmenované 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

ananan

an

i i i 

i 

nepřímnepřímnepřím

nepřím

o, o, o, 

o, 

tedy tedy tedy 

tedy 

prosprospros

pros

třednictvímtřednictvímtřednictvím

třednictvím

   

 

třetího subjektutřetího subjektutřetího subjektu

třetího subjektu

...

.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Práva a povinnosti spojená sPráva a povinnosti spojená sPráva a povinnosti spojená s

Práva a povinnosti spojená s

 akciemi Fondu  akciemi Fondu  akciemi Fondu 

 akciemi Fondu 

Fond vydFond vydFond vyd

Fond vyd

ává dva druhy cenných papává dva druhy cenných papává dva druhy cenných pap

ává dva druhy cenných pap

írů:írů:írů:

írů:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elské elské elské 

elské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

tytyty

ty

to to to 

to 

cenné cenné cenné 

cenné 

ppp

p

apíry apíry apíry 

apíry 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

k k k 

k 

zapisovanému zapisovanému zapisovanému 

zapisovanému 

základnímu základnímu základnímu 

základnímu 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

jehjehjeh

jeh

ož ož ož 

ož 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

je je je 

je 

též též též 

též 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

obchodobchodobchod

obchod

ním ním ním 

ním 

rejstříkurejstříkurejstříku

rejstříku

. . . 

. 

ZapZapZap

Zap

isovaný isovaný isovaný 

isovaný 

základní základní základní 

základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

čičiči

či

ní ní ní 

ní 

222

2

   

 

367 367 367 

367 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

je je je 

je 

rozrozroz

roz

dělen dělen dělen 

dělen 

na na na 

na 

2 2 2 

2 

367 367 367 

367 

ksksks

ks

   

 

kuskuskus

kus

ovýchovýchových

ových

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

 akcií, tj.  akcií, tj.  akcií, tj. 

 akcií, tj. 

bez jmbez jmbez jm

bez jm

enovité hodnoty. Všechny zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako ceenovité hodnoty. Všechny zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako ceenovité hodnoty. Všechny zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako ce

enovité hodnoty. Všechny zakladatelské akcie společnosti jsou vydány jako ce

nné papíry nné papíry nné papíry 

nné papíry 

na řadna řadna řad

na řad

, tj. jako lis, tj. jako lis, tj. jako lis

, tj. jako lis

tiny znějící tiny znějící tiny znějící 

tiny znějící 

na jméno akna jméno akna jméno ak

na jméno ak

cionáře a ncionáře a ncionáře a n

cionáře a n

ejsou přijaty ejsou přijaty ejsou přijaty 

ejsou přijaty 

k obchodování nk obchodování nk obchodování n

k obchodování n

a evroa evroa evro

a evro

pském regulovaném trhupském regulovaném trhupském regulovaném trhu

pském regulovaném trhu

. Podíl. Podíl. Podíl

. Podíl

   

 

na na na 

na 

zapisovaném zapisovaném zapisovaném 

zapisovaném 

základzákladzáklad

základ

ním ním ním 

ním 

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 

sss

s

e e e 

e 

u u u 

u 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

určí určí určí 

určí 

podle podle podle 

podle 

počtu počtu počtu 

počtu 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

právníprávníprávní

právní

   

 

úpravou dúpravou dúpravou d

úpravou d

le ZOK, ZISIF a dalšími právními předple ZOK, ZISIF a dalšími právními předple ZOK, ZISIF a dalšími právními předp

le ZOK, ZISIF a dalšími právními předp

isy a úpisy a úpisy a úp

isy a úp

ravou v oddíle II. sravou v oddíle II. sravou v oddíle II. s

ravou v oddíle II. s

tanov Fondu. tanov Fondu. tanov Fondu. 

tanov Fondu. 

   

 

Práva spojená se zPráva spojená se zPráva spojená se z

Práva spojená se z

akladatelskými akcakladatelskými akcakladatelskými akc

akladatelskými akc

iemiiemiiemi

iemi

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

mi mi mi 

mi 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

právo právo právo 

právo 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

podílet podílet podílet 

podílet 

se se se 

se 

na řízenína řízenína řízení

na řízení

   

 

spspsp

sp

olečnosti, olečnosti, olečnosti, 

olečnosti, 

nnn

n

a a a 

a 

jejím jejím jejím 

jejím 

zisziszis

zis

ku ku ku 

ku 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

při při při 

při 

jejím jejím jejím 

jejím 

zrušení zrušení zrušení 

zrušení 

s s s 

s 

likvidací. likvidací. likvidací. 

likvidací. 

Právo Právo Právo 

Právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

pouze pouze pouze 

pouze 

zzz

z

 h h h

 h

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

s s s 

s 

majetkem, majetkem, majetkem, 

majetkem, 

kterkterkter

kter

ý ý ý 

ý 

nepocháznepocháznepocház

nepocház

í í í 

í 

z z z 

z 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

resp. resp. resp. 

resp. 

není není není 

není 

zazaza

za

řazen řazen řazen 

řazen 

do do do 

do 

žážážá

žá

dného dného dného 

dného 

podpodpod

pod

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

SeSeSe

Se

   

 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi je akciemi je akciemi je 

akciemi je 

vvv

v

ždy ždy ždy 

ždy 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

PřevoPřevoPřevo

Převo

ditelnost ditelnost ditelnost 

ditelnost 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

mi mi mi 

mi 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

odkoodkoodko

odko

upení upení upení 

upení 

nanana

na

   

 

účet společnosti, aúčet společnosti, aúčet společnosti, a

účet společnosti, a

ni žádné jiné zvláštnni žádné jiné zvláštnni žádné jiné zvláštn

ni žádné jiné zvláštn

í právo.í právo.í právo.

í právo.

   

 

Evidence zakladatelských akcEvidence zakladatelských akcEvidence zakladatelských akc

Evidence zakladatelských akc

iíiíií

ií

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

ddd

d

ržení ržení ržení 

ržení 

akakak

ak

cionářů cionářů cionářů 

cionářů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpovídají zodpovídají zodpovídají 

zodpovídají 

za za za 

za 

jejijejijeji

jeji

ch ch ch 

ch 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

svéhosvéhosvého

svého

   

 

administrátora, tadministrátora, tadministrátora, t

administrátora, t

j. AMISTA IS, vede evidenci majitj. AMISTA IS, vede evidenci majitj. AMISTA IS, vede evidenci majit

j. AMISTA IS, vede evidenci majit

elů zakladatelskýelů zakladatelskýelů zakladatelský

elů zakladatelský

ch akcií v sch akcií v sch akcií v s

ch akcií v s

eznamu akcionářů.eznamu akcionářů.eznamu akcionářů.

eznamu akcionářů.

   

 

b) b) b) 

b) 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcakcakc

akc

ieieie

ie

   

 

–––

–

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

vydávvydávvydáv

vydáv

á á á 

á 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

k Fonk Fonk Fon

k Fon

du du du 

du 

jakojakojako

jako

   

 

takovtakovtakov

takov

ému, ému, ému, 

ému, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kkk

k

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části. části. části. 

části. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akciakciakci

akci

e e e 

e 

představují stejné ppředstavují stejné ppředstavují stejné p

představují stejné p

odíly na fondovém kapodíly na fondovém kapodíly na fondovém kap

odíly na fondovém kap

itálu Investiční části Fonitálu Investiční části Fonitálu Investiční části Fon

itálu Investiční části Fon

du. Investiční akcie jsdu. Investiční akcie jsdu. Investiční akcie js

du. Investiční akcie js

ou vydávány jako aou vydávány jako aou vydávány jako a

ou vydávány jako a

kcie kusové,kcie kusové,kcie kusové,

kcie kusové,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hodhodhod

hod

noty. noty. noty. 

noty. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydány vydány vydány 

vydány 

jako jako jako 

jako 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

znějící znějící znějící 

znějící 

na na na 

na 

jménojménojméno

jméno

   

 

investora.investora.investora.

investora.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydávávydávávydává

vydává

   

 

jednu jednu jednu 

jednu 

třídu třídu třídu 

třídu 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

A.A.A.

A.

   

 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídtřídtříd

tříd

y y y 

y 

A A A 

A 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

od od od 

od 

8. 8. 8. 

8. 

1. 1. 1. 

1. 

2016 2016 2016 

2016 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

nanana

na

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

Burza Burza Burza 

Burza 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

PrahPrahPrah

Prah

a, a, a, 

a, 

a.sa.sa.s

a.s

. . . 

. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

právní právní právní 

právní 

úpravúpravúprav

úprav

ou ou ou 

ou 

dle dle dle 

dle 

ZOK, ZOK, ZOK, 

ZOK, 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

   

 

a a a 

a 

dalšími právdalšími právdalšími práv

dalšími práv

ními předpisy a úpravními předpisy a úpravními předpisy a úprav

ními předpisy a úprav

ououou

ou

   

 

v oddíle III. stanov Fondv oddíle III. stanov Fondv oddíle III. stanov Fond

v oddíle III. stanov Fond

u.u.u.

u.

   

 

Práva spojená s investPráva spojená s investPráva spojená s invest

Práva spojená s invest

ičními akciemiičními akciemiičními akciemi

ičními akciemi

   

 

S investičnS investičnS investičn

S investičn

ími akciemi ími akciemi ími akciemi 

ími akciemi 

je spojenje spojenje spojen

je spojen

o právo právo práv

o práv

o týkao týkao týka

o týka

jící se podjící se podjící se pod

jící se pod

ílu na ílu na ílu na 

ílu na 

zisku zisku zisku 

zisku 

z hospodaření z hospodaření z hospodaření 

z hospodaření 

pouze pouze pouze 

pouze 

s majetkem s majetkem s majetkem 

s majetkem 

z invesz invesz inves

z inves

tiční činnotiční činnotiční činno

tiční činno

stististi

sti

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačnlikvidačnlikvidačn

likvidačn

ím ím ím 

ím 

zůzůzů

zů

statku statku statku 

statku 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

odkoupení na odkoupení na odkoupení na 

odkoupení na 

žádost jejich vlastníkažádost jejich vlastníkažádost jejich vlastníka

žádost jejich vlastníka

 na účet Investiční čás na účet Investiční čás na účet Investiční čás

 na účet Investiční čás

ti Fondu. Investičnti Fondu. Investičnti Fondu. Investičn

ti Fondu. Investičn

í akcie odkoupením zanikají.í akcie odkoupením zanikají.í akcie odkoupením zanikají.

í akcie odkoupením zanikají.

   

 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

ppp

p

okud okud okud 

okud 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

nestanoví nestanoví nestanoví 

nestanoví 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

SSS

S

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciakciakci

akci

eee

e

mi mi mi 

mi 

je je je 

je 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

právo na jejich právo na jejich právo na jejich 

právo na jejich 

ooo

o

dkoupení na žádost jejich dkoupení na žádost jejich dkoupení na žádost jejich 

dkoupení na žádost jejich 

vlastníka na účet vlastníka na účet vlastníka na účet 

vlastníka na účet 

investiční části investiční části investiční části 

investiční části 

Fondu. Investiční akcie Fondu. Investiční akcie Fondu. Investiční akcie 

Fondu. Investiční akcie 

odkoupením zanikají.odkoupením zanikají.odkoupením zanikají.

odkoupením zanikají.

   

 

Evidence investičních akciíEvidence investičních akciíEvidence investičních akcií

Evidence investičních akcií

   

 

Evidence investičních Evidence investičních Evidence investičních 

Evidence investičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

vvv

v

ydávaných Fondem ydávaných Fondem ydávaných Fondem 

ydávaných Fondem 

je je je 

je 

vedena vvedena vvedena v

vedena v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s přís přís pří

s pří

slušnými slušnými slušnými 

slušnými 

ustanoveníustanoveníustanovení

ustanovení

mi mi mi 

mi 

ZPKT. ZPKT. ZPKT. 

ZPKT. 

Centrální evidenci Centrální evidenci Centrální evidenci 

Centrální evidenci 

emise emise emise 

emise 

vede vede vede 

vede 

CCC

C

entrální entrální entrální 

entrální 

depodepodepo

depo

zitář zitář zitář 

zitář 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

a. a. a. 

a. 

sss

s

. . . 

. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

držení držení držení 

držení 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

invinvinv

inv

estorů estorů estorů 

estorů 

jsou jsou jsou 

jsou 

taktaktak

tak

   

 

evidovány na jejich majetkových účtech vlastníků cenných papírů. Investoři jsou evidovány na jejich majetkových účtech vlastníků cenných papírů. Investoři jsou evidovány na jejich majetkových účtech vlastníků cenných papírů. Investoři jsou 

evidovány na jejich majetkových účtech vlastníků cenných papírů. Investoři jsou 

povinni sdělovat účastníku Centpovinni sdělovat účastníku Centpovinni sdělovat účastníku Cent

povinni sdělovat účastníku Cent

rálnrálnráln

ráln

íhoíhoího

ího

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

depozitáře depozitáře depozitáře 

depozitáře 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů,papírů,papírů,

papírů,

   

 

a. a. a. 

a. 

s., s., s., 

s., 

u u u 

u 

něhož něhož něhož 

něhož 

mají mají mají 

mají 

veden veden veden 

veden 

svůj svůj svůj 

svůj 

mmm

m

ajetkový ajetkový ajetkový 

ajetkový 

účet, účet, účet, 

účet, 

vešvešveš

veš

keré keré keré 

keré 

změny změny změny 

změny 

ve ve ve 

ve 

svých svých svých 

svých 

identifikačníchidentifikačníchidentifikačních

identifikačních

   

 

údajích.údajích.údajích.

údajích.

   

 

   

 

   

 

   

 



121212

12

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Odměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditory

Odměny účtované externími auditory

   

 

Celková Celková Celková 

Celková 

částka částka částka 

částka 

účtovaná účtovaná účtovaná 

účtovaná 

ze ze ze 

ze 

sss

s

trany trany trany 

trany 

auditora auditora auditora 

auditora 

Nexia Nexia Nexia 

Nexia 

AP AP AP 

AP 

a.s.,a.s.,a.s.,

a.s.,

   

 

sss

s

ídlo: ídlo: ídlo: 

ídlo: 

Praha Praha Praha 

Praha 

8 8 8 

8 

- - - 

- 

Karlín, Sokolovská Karlín, Sokolovská Karlín, Sokolovská 

Karlín, Sokolovská 

5/49, 5/49, 5/49, 

5/49, 

PSČ 18600, PSČ 18600, PSČ 18600, 

PSČ 18600, 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

481481481

481

 1 1 1

 1

777

7

   

 

013 013 013 

013 

za za za 

za 

auditorské činnosti auditorské činnosti auditorské činnosti 

auditorské činnosti 

a za a za a za 

a za 

ověření účetní ověření účetní ověření účetní 

ověření účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

činíčiníčiní

činí

   

 

163163163

163

   

 

500,500,500,

500,

- - - 

- 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Auditor Auditor Auditor 

Auditor 

sss

s

oučasně oučasně oučasně 

oučasně 

provádí i provádí i provádí i 

provádí i 

ověření ověření ověření 

ověření 

zprávyzprávyzprávy

zprávy

   

 

o odměňování vyhotovené účetní jednotkou v souladu se o odměňování vyhotovené účetní jednotkou v souladu se o odměňování vyhotovené účetní jednotkou v souladu se 

o odměňování vyhotovené účetní jednotkou v souladu se 

zákonem č. 256/2004 zákonem č. 256/2004 zákonem č. 256/2004 

zákonem č. 256/2004 

Sb., o podnikání na Sb., o podnikání na Sb., o podnikání na 

Sb., o podnikání na 

kkk

k

apitálovém trhu zaapitálovém trhu zaapitálovém trhu za

apitálovém trhu za

   

 

odměnu odměnu odměnu 

odměnu 

10.500 10.500 10.500 

10.500 

Kč Kč Kč 

Kč 

bez bez bez 

bez 

DPH. DPH. DPH. 

DPH. 

Jiné Jiné Jiné 

Jiné 

služby služby služby 

služby 

nnn

n

ebyly ebyly ebyly 

ebyly 

auditorem auditorem auditorem 

auditorem 

poskytovánposkytovánposkytován

poskytován

yyy

y

   

 

Žádné Žádné Žádné 

Žádné 

dalšdalšdalš

dalš

í í í 

í 

služby služby služby 

služby 

aaa

a

   

 

úúú

ú

platy platy platy 

platy 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

auditorovi auditorovi auditorovi 

auditorovi 

poskytoványposkytoványposkytovány

poskytovány

...

.

   

 

InInIn

In

formace formace formace 

formace 

k k k 

k 

nákladům nákladům nákladům 

nákladům 

za za za 

za 

audit audit audit 

audit 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

Komentáři Komentáři Komentáři 

Komentáři 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazůvýkazůvýkazů

výkazů

mmm

m

. . . 

. 

PoplatkyPoplatkyPoplatky

Poplatky

   

 

a a a 

a 

nákladynákladynáklady

náklady

 Fo Fo Fo

 Fo

ndu jsou hrazenndu jsou hrazenndu jsou hrazen

ndu jsou hrazen

y z y z y z 

y z 

InvestičnInvestičnInvestičn

Investičn

í části Fonduí části Fonduí části Fondu

í části Fondu

...

.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Dividendová politika Dividendová politika Dividendová politika 

Dividendová politika 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

ananan

an

i i i 

i 

nedeklaruje nedeklaruje nedeklaruje 

nedeklaruje 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

dividendodividendodividendo

dividendo

vou vou vou 

vou 

politiku politiku politiku 

politiku 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

ppp

p

oměru oměru oměru 

oměru 

ziskuziskuzisku

zisku

   

 

vyplacenéhovyplacenéhovyplaceného

vyplaceného

   

 

akcionářům a zisakcionářům a zisakcionářům a zis

akcionářům a zis

ku zadrženého, ani nku zadrženého, ani nku zadrženého, ani n

ku zadrženého, ani n

ečiní takové odhečiní takové odhečiní takové odh

ečiní takové odh

ady do budoucna.ady do budoucna.ady do budoucna.

ady do budoucna.

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

k k k 

k 

investičninvestičninvestičn

investičn

ím ím ím 

ím 

akciím akciím akciím 

akciím 

vypvypvyp

vyp

lacena lacena lacena 

lacena 

žádná žádná žádná 

žádná 

dividenda.dividenda.dividenda.

dividenda.

   

 

V V V 

V 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

Fond Fond Fond 

Fond 

nemá nemá nemá 

nemá 

v v v 

v 

plánuplánuplánu

plánu

   

 

vyplácet dividendvyplácet dividendvyplácet dividend

vyplácet dividend

y.y.y.

y.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Významná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízení

Významná soudní a rozhodčí řízení

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

nepronepronepro

nepro

bíhala bíhala bíhala 

bíhala 

žádnážádnážádná

žádná

   

 

významnávýznamnávýznamná

významná

   

 

sss

s

oudní oudní oudní 

oudní 

ani ani ani 

ani 

rozhodčí rozhodčí rozhodčí 

rozhodčí 

řízení, řízení, řízení, 

řízení, 

která která která 

která 

mohla mohla mohla 

mohla 

mít mít mít 

mít 

nnn

n

eboeboebo

ebo

   

 

v v v 

v 

nnn

n

edávné edávné edávné 

edávné 

minulostiminulostiminulosti

minulosti

   

 

měla významný vměla významný vměla významný v

měla významný v

liv na finanční situaci liv na finanční situaci liv na finanční situaci 

liv na finanční situaci 

nebo ziskovost nebo ziskovost nebo ziskovost 

nebo ziskovost 

Fondu nebo jeho skupiny.Fondu nebo jeho skupiny.Fondu nebo jeho skupiny.

Fondu nebo jeho skupiny.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu 

Struktura vlastního kapitálu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond (mateřFond (mateřFond (mateř

Fond (mateř

ská společnost)ská společnost)ská společnost)

ská společnost)

   

 

Struktura vlasStruktura vlasStruktura vlas

Struktura vlas

tního kapitálu Fondutního kapitálu Fondutního kapitálu Fondu

tního kapitálu Fondu

 je uvedena v je uvedena v je uvedena v

 je uvedena v

   

 

účetní závěrce, která je núčetní závěrce, která je núčetní závěrce, která je n

účetní závěrce, která je n

edílnou součásedílnou součásedílnou součás

edílnou součás

tí téttí téttí tét

tí tét

o o o 

o 

výroční finančnvýroční finančnvýroční finančn

výroční finančn

í zprávyí zprávyí zprávy

í zprávy

...

.

   

 

Cenné papíry vyCenné papíry vyCenné papíry vy

Cenné papíry vy

dávané Fondem:dávané Fondem:dávané Fondem:

dávané Fondem:

   

 

DruhDruhDruh

Druh

Zakladatelské akcieZakladatelské akcieZakladatelské akcie

Zakladatelské akcie

   

 

Investiční akciInvestiční akciInvestiční akci

Investiční akci

eee

e

   

 

–––

–

   

 

Třída ATřída ATřída A

Třída A

   

 

ISINISINISIN

ISIN

CZ0008041860CZ0008041860CZ0008041860

CZ0008041860

   

 

FormaFormaForma

Forma

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na jménoie na jménoie na jméno

ie na jméno

   

 

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na jménoie na jménoie na jméno

ie na jméno

   

 

PodobaPodobaPodoba

Podoba

ListinnéListinnéListinné

Listinné

   

 

ZaknihovZaknihovZaknihov

Zaknihov

anéanéané

ané

   

 

Jmenovitá Jmenovitá Jmenovitá 

Jmenovitá 

hodnothodnothodnot

hodnot

a a a 

a 

Bez jmenovitéBez jmenovitéBez jmenovité

Bez jmenovité

 hodnoty hodnoty hodnoty

 hodnoty

   

 

Bez Bez Bez 

Bez 

jmenovitéjmenovitéjmenovité

jmenovité

 hodnoty hodnoty hodnoty

 hodnoty

   

 

Podíl na zapisoPodíl na zapisoPodíl na zapiso

Podíl na zapiso

vaném základním kapvaném základním kapvaném základním kap

vaném základním kap

itáluitáluitálu

itálu

 (%)  (%)  (%) 

 (%) 

100100100

100

   

 

Počet emitPočet emitPočet emit

Počet emit

ovaných akciíovaných akciíovaných akcií

ovaných akcií

 v oběhu ke konci Úče v oběhu ke konci Úče v oběhu ke konci Úče

 v oběhu ke konci Úče

tního obdobítního obdobítního období

tního období

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

2 3672 3672 367

2 367

218 816218 816218 816

218 816

Počet akcPočet akcPočet akc

Počet akc

ií vydaných v Účetií vydaných v Účetií vydaných v Účet

ií vydaných v Účet

ním obdobíním obdobíním období

ním období

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

000

0

000

0

Počet akcPočet akcPočet akc

Počet akc

ií odkoupených vií odkoupených vií odkoupených v

ií odkoupených v

 Účetním období Účetním období Účetním období

 Účetním období

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

000

0

15 51715 51715 517

15 517

Počet upsanPočet upsanPočet upsan

Počet upsan

ých, dosud neých, dosud neých, dosud ne

ých, dosud ne

splacených akciísplacených akciísplacených akcií

splacených akcií

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

000

0

000

0

Název emiseNázev emiseNázev emise

Název emise

   

 

ObchodovatObchodovatObchodovat

Obchodovat

elnost elnost elnost 

elnost 

ZakladatZakladatZakladat

Zakladat

elské akcie nebylyelské akcie nebylyelské akcie nebyly

elské akcie nebyly

 přijaty k přijaty k přijaty k

 přijaty k

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í í í 

í 

na regulovanna regulovanna regulovan

na regulovan

ém trhuém trhuém trhu

ém trhu

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 akcie třídy A  akcie třídy A  akcie třídy A 

 akcie třídy A 

jsou přijatjsou přijatjsou přijat

jsou přijat

y k y k y k 

y k 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í na í na í na 

í na 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

m trhum trhum trhu

m trhu

   

 

Ostatní skutečnostiOstatní skutečnostiOstatní skutečnosti

Ostatní skutečnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet Počet Počet 

Počet 

akcií akcií akcií 

akcií 

drženýchdrženýchdržených

držených

   

 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jako jako jako 

jako 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

nebo nebo nebo 

nebo 

jménem jménem jménem 

jménem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

emitenta, emitenta, emitenta, 

emitenta, 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

jeho jeho jeho 

jeho 

dceřiných dceřiných dceřiných 

dceřiných 

společností: 0společností: 0společností: 0

společností: 0

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Částka Částka Částka 

Částka 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

převoditelných převoditelných převoditelných 

převoditelných 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

vyměnitelných vyměnitelných vyměnitelných 

vyměnitelných 

cenných cenných cenných 

cenných 

pappappap

pap

írů írů írů 

írů 

nebo nebo nebo 

nebo 

cennýchcennýchcenných

cenných

   

 

papírů papírů papírů 

papírů 

s s s 

s 

opčními opčními opčními 

opčními 

listylistylisty

listy

,,,

,

   

 

s s s 

s 

uvedením poduvedením poduvedením pod

uvedením pod

mínek pro převod, mínek pro převod, mínek pro převod, 

mínek pro převod, 

výměnu nvýměnu nvýměnu n

výměnu n

ebo upsání: 0ebo upsání: 0ebo upsání: 0

ebo upsání: 0

   

 

Skutečnosti, které nSkutečnosti, které nSkutečnosti, které n

Skutečnosti, které n

astaly po rozhodastaly po rozhodastaly po rozhod

astaly po rozhod

ném dniném dniném dni

ném dni

   

 

Dne 16. Dne 16. Dne 16. 

Dne 16. 

2. 2. 2. 

2. 

2023 Fon2023 Fon2023 Fon

2023 Fon

d přijal d přijal d přijal 

d přijal 

dvě dvě dvě 

dvě 

žádost žádost žádost 

žádost 

o oo oo o

o o

dkup dkup dkup 

dkup 

investičních akinvestičních akinvestičních ak

investičních ak

cií od cií od cií od 

cií od 

pana pana pana 

pana 

SvatoslavSvatoslavSvatoslav

Svatoslav

a Outulného a Outulného a Outulného 

a Outulného 

vvv

v

   

 

celkové výšcelkové výšcelkové výš

celkové výš

i 260i 260i 260

i 260

 000 000 000

 000

   

 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

 T T T

 T

ento odkup bude ento odkup bude ento odkup bude 

ento odkup bude 

mít vliv mít vliv mít vliv 

mít vliv 

na počet na počet na počet 

na počet 

investičních akciích investičních akciích investičních akciích 

investičních akciích 

vvv

v

 roce  roce  roce 

 roce 

2024. 2024. 2024. 

2024. 

BBB

B

ěhem ěhem ěhem 

ěhem 

květnakvětnakvětna

května

 2023  2023  2023 

 2023 

bbb

b

ude realizován zpětný ude realizován zpětný ude realizován zpětný 

ude realizován zpětný 

odkup pana Svatoslava Outulného vztahující se kodkup pana Svatoslava Outulného vztahující se kodkup pana Svatoslava Outulného vztahující se k

odkup pana Svatoslava Outulného vztahující se k

   

 

žádostem podaných kžádostem podaných kžádostem podaných k

žádostem podaných k

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

v v v 

v 

celkové výšicelkové výšicelkové výši

celkové výši

 6  6  6 

 6 

431 ks investičních431 ks investičních431 ks investičních

431 ks investičních

   

 

akciíakciíakcií

akcií

. . . 

. 



131313

13

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů 

Omezení převoditelnosti cenných papírů 

   

 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

ch ch ch 

ch 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu je Fondu je Fondu je 

Fondu je 

podmíněna souhlasem podmíněna souhlasem podmíněna souhlasem 

podmíněna souhlasem 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Statutární orgán Statutární orgán Statutární orgán 

Statutární orgán 

udělí udělí udělí 

udělí 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

písemně písemně písemně 

písemně 

na na na 

na 

žážážá

žá

dost dost dost 

dost 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

v v v 

v 

ppp

p

řípadě, řípadě, řípadě, 

řípadě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvatnabyvatnabyvat

nabyvat

el zael zael za

el za

kladatelských kladatelských kladatelských 

kladatelských 

akakak

ak

cií splňucií splňucií splňu

cií splňu

je je je 

je 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požadavkypožadavkypožadavky

požadavky

   

 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osobu osobu osobu 

osobu 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jako jako jako 

jako 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů,investorů,investorů,

investorů,

   

 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

statutem, statutem, statutem, 

statutem, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

ooo

o

becně becně becně 

becně 

závazzávazzávaz

závaz

nými nými nými 

nými 

   

 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bbb

b

ez ez ez 

ez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jejich jejich jejich 

jejich 

kontrokontrokontro

kontro

le. le. le. 

le. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

ppp

p

řevodem řevodem řevodem 

řevodem 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

mezimezimezi

mezi

   

 

stávajícími akcionáři stávajícími akcionáři stávajícími akcionáři 

stávajícími akcionáři 

je vydáván je vydáván je vydáván 

je vydáván 

neprodleně bez neprodleně bez neprodleně bez 

neprodleně bez 

potřeby kontroly. V potřeby kontroly. V potřeby kontroly. V 

potřeby kontroly. V 

případě převodu případě převodu případě převodu 

případě převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

přechodu přechodu přechodu 

přechodu 

vlastnickéhovlastnickéhovlastnického

vlastnického

   

 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elským akciím Fondu je elským akciím Fondu je elským akciím Fondu je 

elským akciím Fondu je 

jejich nabyvatel povinen bejejich nabyvatel povinen bejejich nabyvatel povinen be

jejich nabyvatel povinen be

z zbytečného odkladu informovat Fond o změně z zbytečného odkladu informovat Fond o změně z zbytečného odkladu informovat Fond o změně 

z zbytečného odkladu informovat Fond o změně 

vlastníka.vlastníka.vlastníka.

vlastníka.

   

 

K K K 

K 

účinnosti převodu účinnosti převodu účinnosti převodu 

účinnosti převodu 

akcie akcie akcie 

akcie 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

listinného listinného listinného 

listinného 

cenného cenného cenného 

cenného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administráadministráadministrá

administrá

torovi torovi torovi 

torovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změnyzměnyzměny

změny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastvlastvlast

vlast

níkaníkaníka

níka

   

 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

předložení předložení předložení 

předložení 

adadad

ad

ministrátorovministrátorovministrátorov

ministrátorov

i i i 

i 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

HodláHodláHodlá

Hodlá

---

-

li li li 

li 

nnn

n

ěkterý ěkterý ěkterý 

ěkterý 

zzz

z

   

 

vlvlvl

vl

astníkůastníkůastníků

astníků

   

 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

převést převést převést 

převést 

své své své 

své 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mají mají mají 

mají 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

íci íci íci 

íci 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

akciím akciím akciím 

akciím 

předkupnpředkupnpředkupn

předkupn

í í í 

í 

právo, právo, právo, 

právo, 

ledaželedaželedaže

ledaže

   

 

vlastník zavlastník zavlastník za

vlastník za

kladatelských kladatelských kladatelských 

kladatelských 

akcií zakladatelské akcie převádí jakcií zakladatelské akcie převádí jakcií zakladatelské akcie převádí j

akcií zakladatelské akcie převádí j

inému vlastníkovinému vlastníkovinému vlastníkov

inému vlastníkov

i zakladatelských akcií.i zakladatelských akcií.i zakladatelských akcií.

i zakladatelských akcií.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

převodu převodu převodu 

převodu 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

musí musí musí 

musí 

mít mít mít 

mít 

investoinvestoinvesto

investo

r r r 

r 

(převodce) (převodce) (převodce) 

(převodce) 

předchozí předchozí předchozí 

předchozí 

sososo

so

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

statutástatutástatutá

statutá

rního rního rního 

rního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

převodu, převodu, převodu, 

převodu, 

a a a 

a 

tototo

to

   

 

v v v 

v 

písemné písemné písemné 

písemné 

formě. formě. formě. 

formě. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

vydá vydá vydá 

vydá 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvnabyvnabyv

nabyv

atelatelatel

atel

   

 

investičních akcií Foninvestičních akcií Foninvestičních akcií Fon

investičních akcií Fon

du splňuje veškeré požaddu splňuje veškeré požaddu splňuje veškeré požad

du splňuje veškeré požad

avky na osobu invesavky na osobu invesavky na osobu inves

avky na osobu inves

tora do Fondu, coby fondu kvalifikovanýtora do Fondu, coby fondu kvalifikovanýtora do Fondu, coby fondu kvalifikovaný

tora do Fondu, coby fondu kvalifikovaný

ch investorů ch investorů ch investorů 

ch investorů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanovenýchstanovenýchstanovených

stanovených

   

 

sss

s

tatutem tatutem tatutem 

tatutem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakojakojako

jako

ž ž ž 

ž 

i i i 

i 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznzávaznzávazn

závazn

ými ými ými 

ými 

právními právními právními 

právními 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

, , , 

, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

popopo

po

   

 

jehojehojeho

jeho

   

 

kontrole. kontrole. kontrole. 

kontrole. 

SouhlasSouhlasSouhlas

Souhlas

   

 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajícími stávajícími stávajícími 

stávajícími 

investoinvestoinvesto

investo

ry ry ry 

ry 

je je je 

je 

vydávánvydávánvydáván

vydáván

   

 

neprodleně neprodleně neprodleně 

neprodleně 

bez bez bez 

bez 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

kontroly. kontroly. kontroly. 

kontroly. 

Omezení Omezení Omezení 

Omezení 

převoditelpřevoditelpřevoditel

převoditel

nosti nosti nosti 

nosti 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akcií akcií akcií 

akcií 

se se se 

se 

nevztahuje nevztahuje nevztahuje 

nevztahuje 

na na na 

na 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

které byly které byly které byly 

které byly 

ppp

p

řijaty řijaty řijaty 

řijaty 

kkk

k

   

 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

na regulovanémna regulovanémna regulovaném

na regulovaném

 trh trh trh

 trh

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

příppříppříp

příp

adě adě adě 

adě 

převodu převodu převodu 

převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

přechodu přechodu přechodu 

přechodu 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

investičninvestičninvestičn

investičn

ím ím ím 

ím 

akciím akciím akciím 

akciím 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

povinen povinen povinen 

povinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečného odkladu informovat Fond zbytečného odkladu informovat Fond zbytečného odkladu informovat Fond 

zbytečného odkladu informovat Fond 

o změně o změně o změně 

o změně 

vlastníka. K účinnosti převodu akcie vlastníka. K účinnosti převodu akcie vlastníka. K účinnosti převodu akcie 

vlastníka. K účinnosti převodu akcie 

v podobě v podobě v podobě 

v podobě 

listinného cenného papíru listinného cenného papíru listinného cenného papíru 

listinného cenného papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

adadad

ad

ministrátorovi ministrátorovi ministrátorovi 

ministrátorovi 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

se se se 

se 

vyvyvy

vy

žaduje žaduje žaduje 

žaduje 

oznoznozn

ozn

ámení ámení ámení 

ámení 

změny změny změny 

změny 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

jejeje

je

jí jí jí 

jí 

předložpředložpředlož

předlož

ení ení ení 

ení 

administráadministráadministrá

administrá

torovitorovitorovi

torovi

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V V V 

V 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

kvalifikovaným kvalifikovaným kvalifikovaným 

kvalifikovaným 

investorem investorem investorem 

investorem 

ddd

d

le le le 

le 

ususus

us

t. t. t. 

t. 

§ § § 

§ 

272 272 272 

272 

ZISIZISIZISI

ZISI

F, F, F, 

F, 

k k k 

k 

takovémtakovémtakovém

takovém

uuu

u

   

 

nabytí se vnabytí se vnabytí se v

nabytí se v

   

 

sss

s

ouladu s ust. § 272 odouladu s ust. § 272 odouladu s ust. § 272 od

ouladu s ust. § 272 od

st. 3 ZISIFst. 3 ZISIFst. 3 ZISIF

st. 3 ZISIF

   

 

nepřihlíží.nepřihlíží.nepřihlíží.

nepřihlíží.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Akcionářské struktury konsolidačnAkcionářské struktury konsolidačnAkcionářské struktury konsolidačn

Akcionářské struktury konsolidačn

ího celkuího celkuího celku

ího celku

   

 

Fond (mateřFond (mateřFond (mateř

Fond (mateř

ská společnost)ská společnost)ská společnost)

ská společnost)

   

 

Struktura akcionStruktura akcionStruktura akcion

Struktura akcion

ářů ke Dni ocenění (zakladatelské aářů ke Dni ocenění (zakladatelské aářů ke Dni ocenění (zakladatelské a

ářů ke Dni ocenění (zakladatelské a

kcie)kcie)kcie)

kcie)

   

 

V procentechV procentechV procentech

V procentech

   

 
PodílPodílPodíl

Podíl

nanana

na

   

 

základním základním základním 

základním 

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 PodílPodílPodíl

Podíl

nanana

na

   

 

hlasovacích hlasovacích hlasovacích 

hlasovacích 

právechprávechprávech

právech

   

 

PrávnickéPrávnickéPrávnické

Právnické

 osoby celkem osoby celkem osoby celkem

 osoby celkem

   

 

0,850,850,85

0,85

0,850,850,85

0,85

   

 

z toho ORBz toho ORBz toho ORB

z toho ORB

IA, spol. s r.o., IČO: 277 3IA, spol. s r.o., IČO: 277 3IA, spol. s r.o., IČO: 277 3

IA, spol. s r.o., IČO: 277 3

2 5092 5092 509

2 509

   

 

0,850,850,85

0,85

0,850,850,85

0,85

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

99,1599,1599,15

99,15

99,1599,1599,15

99,15

   

 

z toho Ing. Svatoslz toho Ing. Svatoslz toho Ing. Svatosl

z toho Ing. Svatosl

av Outulnýav Outulnýav Outulný

av Outulný

, dat. nar. 11. 11. 1973, dat. nar. 11. 11. 1973, dat. nar. 11. 11. 1973

, dat. nar. 11. 11. 1973

   

 

99,1599,1599,15

99,15

99,1599,1599,15

99,15

13.13.13.

13.

   

 

Vlastníci cenných papírůVlastníci cenných papírůVlastníci cenných papírů

Vlastníci cenných papírů

 se zvláštními právy se zvláštními právy se zvláštními právy

 se zvláštními právy

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevydává nevydává nevydává 

nevydává 

vyjma vyjma vyjma 

vyjma 

vývývý

vý

še še še 

še 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

druhů cenných druhů cenných druhů cenných 

druhů cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

jiné jiné jiné 

jiné 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry, papíry, papíry, 

papíry, 

se se se 

se 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bbb

b

ylo ylo ylo 

ylo 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

zvlášzvlášzvláš

zvláš

tnítnítní

tní

   

 

právo. právo. právo. 

právo. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciakciakci

akci

emi emi emi 

emi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

nnn

n

a a a 

a 

ziskuziskuzisku

zisku

   

 

pocházpocházpocház

pocház

ejícím ejícím ejícím 

ejícím 

zzz

z

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ale ale ale 

ale 

jejeje

je

   

 

s s s 

s 

nimi spojeno nimi spojeno nimi spojeno 

nimi spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

Fondu prostřednictvím Fondu prostřednictvím Fondu prostřednictvím 

Fondu prostřednictvím 

hlasovachlasovachlasovac

hlasovac

ího práva, ího práva, ího práva, 

ího práva, 

které které které 

které 

je sje sje s

je s

   

 

těmito akciemtěmito akciemtěmito akciem

těmito akciem

i i i 

i 

spojeno, pokud spojeno, pokud spojeno, pokud 

spojeno, pokud 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

nestanoví jinnestanoví jinnestanoví jin

nestanoví jin

ak. S investičními akciemi není spojenoak. S investičními akciemi není spojenoak. S investičními akciemi není spojeno

ak. S investičními akciemi není spojeno

 hlasovací právo hlasovací právo hlasovací právo

 hlasovací právo

, pokud zákon, pokud zákon, pokud zákon

, pokud zákon

 nestanoví jinak, ale je s nestanoví jinak, ale je s nestanoví jinak, ale je s

 nestanoví jinak, ale je s

 nimi spojeno nimi spojeno nimi spojeno

 nimi spojeno

   

 

právo na zpětnýprávo na zpětnýprávo na zpětný

právo na zpětný

 odkup Fondem. odkup Fondem. odkup Fondem.

 odkup Fondem.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Omezení hlasovacích právOmezení hlasovacích právOmezení hlasovacích práv

Omezení hlasovacích práv

   

 

Se zakladatelskými akcSe zakladatelskými akcSe zakladatelskými akc

Se zakladatelskými akc

iemi Foniemi Foniemi Fon

iemi Fon

du je vždy spdu je vždy spdu je vždy sp

du je vždy sp

ojeno hlasovací právo, nojeno hlasovací právo, nojeno hlasovací právo, n

ojeno hlasovací právo, n

estanovíestanovíestanoví

estanoví

---

-

li zákon jinli zákon jinli zákon jin

li zákon jin

ak.ak.ak.

ak.

   

 

S investičními akciemi FondS investičními akciemi FondS investičními akciemi Fond

S investičními akciemi Fond

u není spou není spou není spo

u není spo

jeno hlasovací právjeno hlasovací právjeno hlasovací práv

jeno hlasovací práv

o, nestanovío, nestanovío, nestanoví

o, nestanoví

---

-

li zákon jli zákon jli zákon j

li zákon j

inak.inak.inak.

inak.

   

 

   

 

   

 

   

 



141414

14

   

 

V případě, kdyV případě, kdyV případě, kdy

V případě, kdy

 valná hromada hlasu valná hromada hlasu valná hromada hlasu

 valná hromada hlasu

je o: je o: je o: 

je o: 

   

 

•••

•

   

 

změně práv spojenýzměně práv spojenýzměně práv spojený

změně práv spojený

ch s určitým druhem invch s určitým druhem invch s určitým druhem inv

ch s určitým druhem inv

estičních akcií; estičních akcií; estičních akcií; 

estičních akcií; 

   

 

•••

•

   

 

změně druhu nebo formy inzměně druhu nebo formy inzměně druhu nebo formy in

změně druhu nebo formy in

vestičních akcií; vestičních akcií; vestičních akcií; 

vestičních akcií; 

   

 

•••

•

   

 

další záležitosti, pdalší záležitosti, pdalší záležitosti, p

další záležitosti, p

ro kterou zákon vyžaduro kterou zákon vyžaduro kterou zákon vyžadu

ro kterou zákon vyžadu

je hlasování podje hlasování podje hlasování pod

je hlasování pod

le druhu akcií; le druhu akcií; le druhu akcií; 

le druhu akcií; 

   

 

hlasují současně akcionáři, kteří vlastní investiční akcie, a akcionáři, kteříhlasují současně akcionáři, kteří vlastní investiční akcie, a akcionáři, kteříhlasují současně akcionáři, kteří vlastní investiční akcie, a akcionáři, kteří

hlasují současně akcionáři, kteří vlastní investiční akcie, a akcionáři, kteří

   

 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

í zakladatelské akcie. V í zakladatelské akcie. V í zakladatelské akcie. V 

í zakladatelské akcie. V 

takovém případě takovém případě takovém případě 

takovém případě 

je s je s je s 

je s 

investičninvestičninvestičn

investičn

ími akciemi spojeno hími akciemi spojeno hími akciemi spojeno h

ími akciemi spojeno h

lasovací právo.lasovací právo.lasovací právo.

lasovací právo.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Smlouvy mezi akcionáři sSmlouvy mezi akcionáři sSmlouvy mezi akcionáři s

Smlouvy mezi akcionáři s

   

 

následkem snížení převoditelnosti nebonásledkem snížení převoditelnosti nebonásledkem snížení převoditelnosti nebo

následkem snížení převoditelnosti nebo

 hlasovacích práv  hlasovacích práv  hlasovacích práv 

 hlasovacích práv 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

znznzn

zn

ámy ámy ámy 

ámy 

žádné žádné žádné 

žádné 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

by by by 

by 

uzavřeli uzavřeli uzavřeli 

uzavřeli 

akakak

ak

cionáři cionáři cionáři 

cionáři 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

a kteréa kteréa které

a které

   

 

by by by 

by 

sousousou

sou

časně časně časně 

časně 

mohly mmohly mmohly m

mohly m

ít ít ít 

ít 

za za za 

za 

násnásnás

nás

ledek ledek ledek 

ledek 

sss

s

níženíníženínížení

nížení

   

 

převoditelnosti akpřevoditelnosti akpřevoditelnosti ak

převoditelnosti ak

cií představujících podcií představujících podcií představujících pod

cií představujících pod

íl na Fondu nebo snížení híl na Fondu nebo snížení híl na Fondu nebo snížení h

íl na Fondu nebo snížení h

lasovacích plasovacích plasovacích p

lasovacích p

ráv.ráv.ráv.

ráv.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Zvláštní pravidla pro volZvláštní pravidla pro volZvláštní pravidla pro vol

Zvláštní pravidla pro vol

bu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanovbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanovbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanov

bu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanov

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neobsneobsneobs

neobs

ahují ahují ahují 

ahují 

žádná žádná žádná 

žádná 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

praprapra

pra

vidla vidla vidla 

vidla 

pro pro pro 

pro 

volbuvolbuvolbu

volbu

   

 

a a a 

a 

odvolánodvolánodvolán

odvolán

í í í 

í 

členů členů členů 

členů 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

a a a 

a 

změnu změnu změnu 

změnu 

stanovstanovstanov

stanov

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

Členy statutárnČleny statutárnČleny statutárn

Členy statutárn

ího orgánu volí a odvoího orgánu volí a odvoího orgánu volí a odvo

ího orgánu volí a odvo

lává valná hromada Fonlává valná hromada Fonlává valná hromada Fon

lává valná hromada Fon

du.du.du.

du.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

O O O 

O 

doplňdoplňdoplň

doplň

ování ování ování 

ování 

a a a 

a 

změnách změnách změnách 

změnách 

stanov stanov stanov 

stanov 

rozhoduje rozhoduje rozhoduje 

rozhoduje 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nanana

na

   

 

návnávnáv

náv

rh rh rh 

rh 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

protinávrhů protinávrhů protinávrhů 

protinávrhů 

akcionáakcionáakcioná

akcioná

řů, řů, řů, 

řů, 

resp. iresp. iresp. i

resp. i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

účastnících účastnících účastnících 

účastnících 

se valné se valné se valné 

se valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

návrh návrh návrh 

návrh 

spspsp

sp

rávní rávní rávní 

rávní 

rady, rady, rady, 

rady, 

pokud pokud pokud 

pokud 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromaduhromaduhromadu

hromadu

   

 

svolává sprásvolává sprásvolává sprá

svolává sprá

vní rada a navrhuje potřebnvní rada a navrhuje potřebnvní rada a navrhuje potřebn

vní rada a navrhuje potřebn

á opatření.á opatření.á opatření.

á opatření.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Zvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánůZvláštní působnost orgánů

Zvláštní působnost orgánů

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neobneobneob

neob

sahují sahují sahují 

sahují 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

působnospůsobnospůsobnos

působnos

t t t 

t 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

ani ani ani 

ani 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

ooo

o

rgánu rgánu rgánu 

rgánu 

podle podle podle 

podle 

zákona zákona zákona 

zákona 

uuu

u

pravujícíhopravujícíhopravujícího

pravujícího

   

 

právní poměry obprávní poměry obprávní poměry ob

právní poměry ob

chodních společností a dchodních společností a dchodních společností a d

chodních společností a d

ružstev.ružstev.ružstev.

ružstev.

   

 

V působnV působnV působn

V působn

osti představenstvosti představenstvosti představenstv

osti představenstv

aaa

a

 je dle stanov je dle stanov je dle stanov

 je dle stanov

 Fondu:  Fondu:  Fondu: 

 Fondu: 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fonřídit činnost Fonřídit činnost Fon

řídit činnost Fon

du a zabezpečovat jdu a zabezpečovat jdu a zabezpečovat j

du a zabezpečovat j

eho obchodní vedení,eho obchodní vedení,eho obchodní vedení,

eho obchodní vedení,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnprovádět usnprovádět usn

provádět usn

esení přijatá valnou hromadoesení přijatá valnou hromadoesení přijatá valnou hromado

esení přijatá valnou hromado

u,u,u,

u,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné vedení at řádné vedení at řádné vedení 

at řádné vedení 

účetnictví Fonúčetnictví Fonúčetnictví Fon

účetnictví Fon

du,du,du,

du,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat předkládat předkládat 

předkládat 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

ke ke ke 

ke 

schválení schválení schválení 

schválení 

řádřádřád

řád

nou, nou, nou, 

nou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovkonsolidovkonsolidov

konsolidov

anou, popanou, popanou, pop

anou, pop

řípadě i řípadě i řípadě i 

řípadě i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

úúú

ú

četníčetníčetní

četní

   

 

závěrku spozávěrku spozávěrku spo

závěrku spo

lečnosti a návrh na rozdělení ziskulečnosti a návrh na rozdělení ziskulečnosti a návrh na rozdělení zisku

lečnosti a návrh na rozdělení zisku

 nebo úhrady ztrát, nebo úhrady ztrát, nebo úhrady ztrát,

 nebo úhrady ztrát,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svsvsv

sv

olávat valnou hromaduolávat valnou hromaduolávat valnou hromadu

olávat valnou hromadu

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhvyhvyh

vyh

otovovat otovovat otovovat 

otovovat 

nnn

n

ejméně ejméně ejméně 

ejméně 

jednou jednou jednou 

jednou 

za za za 

za 

rok prok prok p

rok p

ro ro ro 

ro 

valnouvalnouvalnou

valnou

   

 

hhh

h

romadu romadu romadu 

romadu 

zprávuzprávuzprávu

zprávu

   

 

o o o 

o 

podnpodnpodn

podn

ikatelské ikatelské ikatelské 

ikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

sss

s

tavu tavu tavu 

tavu 

jeho jeho jeho 

jeho 

majetku,majetku,majetku,

majetku,

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

další další další 

další 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

cennýchcennýchcenných

cenných

   

 

papírů papírů papírů 

papírů 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchobchobch

obch

odování odování odování 

odování 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

a a a 

a 

zajišťovzajišťovzajišťov

zajišťov

at plnění dalších povinností,at plnění dalších povinností,at plnění dalších povinností,

at plnění dalších povinností,

 stanovených obecně záv stanovených obecně záv stanovených obecně záv

 stanovených obecně záv

aznými právními paznými právními paznými právními p

aznými právními p

ředpiředpiředpi

ředpi

sss

s

y, zejm. ZPKT,y, zejm. ZPKT,y, zejm. ZPKT,

y, zejm. ZPKT,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit měnit měnit 

měnit 

stanstanstan

stan

ovy ovy ovy 

ovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

sss

s

   

 

§ § § 

§ 

277 277 277 

277 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

2 2 2 

2 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

jdejdejde

jde

---

-

lilili

li

   

 

o o o 

o 

změnu změnu změnu 

změnu 

přímo přímo přímo 

přímo 

vyvvyvvyv

vyv

olanou olanou olanou 

olanou 

změnou změnou změnou 

změnou 

právprávpráv

práv

ní ní ní 

ní 

úpravy,úpravy,úpravy,

úpravy,

   

 

opravu písemných nopravu písemných nopravu písemných n

opravu písemných n

ebo tiskových chyebo tiskových chyebo tiskových chy

ebo tiskových chy

b nebo úpravou, která logicky vb nebo úpravou, která logicky vb nebo úpravou, která logicky v

b nebo úpravou, která logicky v

yplývá z obsahuyplývá z obsahuyplývá z obsahu

yplývá z obsahu

 stanov, stanov, stanov,

 stanov,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

schvalovatschvalovatschvalovat

schvalovat

 změny statutu Fondu a změny statutu Fondu a změny statutu Fondu a

 změny statutu Fondu a

 jeho  jeho  jeho 

 jeho 

podfondů.podfondů.podfondů.

podfondů.

   

 

DozorčíDozorčíDozorčí

Dozorčí

   

 

rada dále drada dále drada dále d

rada dále d

le stanov Fondu:le stanov Fondu:le stanov Fondu:

le stanov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává přezkoumává přezkoumává 

přezkoumává 

řádnořádnořádno

řádno

u, u, u, 

u, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovanou konsolidovanou konsolidovanou 

konsolidovanou 

a a a 

a 

popřípadě popřípadě popřípadě 

popřípadě 

i i i 

i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

a a a 

a 

návrh návrh návrh 

návrh 

nnn

n

aaa

a

   

 

rozdělení zisku nrozdělení zisku nrozdělení zisku n

rozdělení zisku n

ebo na úhradu ztrátyebo na úhradu ztrátyebo na úhradu ztráty

ebo na úhradu ztráty

 a předkládá valné h a předkládá valné h a předkládá valné h

 a předkládá valné h

romadě své vyjádření;romadě své vyjádření;romadě své vyjádření;

romadě své vyjádření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

návrhynávrhynávrhy

návrhy

   

 

nanana

na

   

 

určení určení určení 

určení 

auditora auditora auditora 

auditora 

kkk

k

   

 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

kokoko

ko

nsolidované nsolidované nsolidované 

nsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky,ěrky,ěrky,

ěrky,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

příp. příp. příp. 

příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání přezkoumání přezkoumání 

přezkoumání 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

vypracovávaných vypracovávaných vypracovávaných 

vypracovávaných 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

nanana

na

   

 

evropském regulovaném trhuevropském regulovaném trhuevropském regulovaném trhu

evropském regulovaném trhu

, o nichž to, o nichž to, o nichž to

, o nichž to

 stanoví obecně závazn stanoví obecně závazn stanoví obecně závazn

 stanoví obecně závazn

ý právní předpisý právní předpisý právní předpis

ý právní předpis

;;;

;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

scscsc

sc

hvaluje stahvaluje stahvaluje sta

hvaluje sta

tut Fondem nově vytvtut Fondem nově vytvtut Fondem nově vytv

tut Fondem nově vytv

ořeného podfondu;ořeného podfondu;ořeného podfondu;

ořeného podfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stanavrhuje změny stanavrhuje změny sta

navrhuje změny sta

tutu Fondu.tutu Fondu.tutu Fondu.

tutu Fondu.

   

 



151515

15

   

 

Do působnDo působnDo působn

Do působn

osti dozorčíosti dozorčíosti dozorčí

osti dozorčí

   

 

rarara

ra

dy náleží jakákoliv vdy náleží jakákoliv vdy náleží jakákoliv v

dy náleží jakákoliv v

ěc týkající se Fěc týkající se Fěc týkající se F

ěc týkající se F

ondu, ledaže ji zondu, ledaže ji zondu, ledaže ji z

ondu, ledaže ji z

ákon svěřuje do pákon svěřuje do pákon svěřuje do p

ákon svěřuje do p

ůsobnosti valné hromadůsobnosti valné hromadůsobnosti valné hromad

ůsobnosti valné hromad

y,y,y,

y,

   

 

nebo ledaže nebo ledaže nebo ledaže 

nebo ledaže 

ji záji záji zá

ji zá

kon nkon nkon n

kon n

ebo staebo staebo sta

ebo sta

novy novy novy 

novy 

Fondu vFondu vFondu v

Fondu v

   

 

souladu se zásouladu se zásouladu se zá

souladu se zá

konem svěřují konem svěřují konem svěřují 

konem svěřují 

do do do 

do 

působnpůsobnpůsobn

působn

osti osti osti 

osti 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 

či jinči jinči jin

či jin

ého orgáného orgáného orgán

ého orgán

uuu

u

   

 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

VVV

V

ýznamné smlouvy při změýznamné smlouvy při změýznamné smlouvy při změ

ýznamné smlouvy při změ

ně ovládání ně ovládání ně ovládání 

ně ovládání 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

žádžádžád

žád

né né né 

né 

sss

s

mlouvy, mlouvy, mlouvy, 

mlouvy, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

sss

s

tranou tranou tranou 

tranou 

a a a 

a 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

nabnabnab

nab

ývají ývají ývají 

ývají 

úúú

ú

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

změní změní změní 

změní 

se se se 

se 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaniknozaniknozanikno

zanikno

uuu

u

   

 

v v v 

v 

případpřípadpřípad

případ

ě změny ovládání Foě změny ovládání Foě změny ovládání Fo

ě změny ovládání Fo

ndu v důsledkundu v důsledkundu v důsledku

ndu v důsledku

 nabídky převzetí.  nabídky převzetí.  nabídky převzetí. 

 nabídky převzetí. 

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Smlouvy se členy statutáSmlouvy se členy statutáSmlouvy se členy statutá

Smlouvy se členy statutá

rního orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkcerního orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkcerního orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkce

rního orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkce

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

se se se 

se 

zaměstnanzaměstnanzaměstnan

zaměstnan

ci žáci žáci žá

ci žá

dné dné dné 

dné 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bybyby

by

l zal zal za

l za

vázán vázán vázán 

vázán 

k k k 

k 

plnplnpln

pln

ění ění ění 

ění 

propropro

pro

   

 

případ skopřípad skopřípad sko

případ sko

nčení jejich funkce nnčení jejich funkce nnčení jejich funkce n

nčení jejich funkce n

ebo zaměstnání vebo zaměstnání vebo zaměstnání v

ebo zaměstnání v

 souvislosti s n souvislosti s n souvislosti s n

 souvislosti s n

abídkou převzetí.abídkou převzetí.abídkou převzetí.

abídkou převzetí.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

Programy nabýváProgramy nabýváProgramy nabývá

Programy nabývá

ní cenných papírů za zvýhodněných podmínekní cenných papírů za zvýhodněných podmínekní cenných papírů za zvýhodněných podmínek

ní cenných papírů za zvýhodněných podmínek

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádný žádný žádný 

žádný 

program, program, program, 

program, 

nnn

n

a a a 

a 

jehož jehož jehož 

jehož 

základě základě základě 

základě 

je je je 

je 

zaměstnancům zaměstnancům zaměstnancům 

zaměstnancům 

nebo nebo nebo 

nebo 

členům členům členům 

členům 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

umožněnoumožněnoumožněno

umožněno

   

 

nabývat účasnabývat účasnabývat účas

nabývat účas

tnické cenné papíry Fondtnické cenné papíry Fondtnické cenné papíry Fond

tnické cenné papíry Fond

u, ou, ou, o

u, o

pce na tyto cenné pappce na tyto cenné pappce na tyto cenné pap

pce na tyto cenné pap

íry či jiná práva k níry či jiná práva k níry či jiná práva k n

íry či jiná práva k n

im za zvýhodněnýchim za zvýhodněnýchim za zvýhodněných

im za zvýhodněných

 podmínek. podmínek. podmínek.

 podmínek.

   

 



161616

16

   

 

Přehled podnikánPřehled podnikánPřehled podnikán

Přehled podnikán

í, stav majetku í, stav majetku í, stav majetku 

í, stav majetku 

investičního foinvestičního foinvestičního fo

investičního fo

ndu a majetkndu a majetkndu a majetk

ndu a majetk

ových účastíových účastíových účastí

ových účastí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Přehled podnikání Přehled podnikání Přehled podnikání 

Přehled podnikání 

   

 

Investiční cíl a Investiční cíl a Investiční cíl a 

Investiční cíl a 

strategiestrategiestrategie

strategie

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

invinvinv

inv

estovat předevšestovat předevšestovat předevš

estovat předevš

ím dím dím d

ím d

o o o 

o 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahy, povahy, povahy, 

povahy, 

ať ať ať 

ať 

již již již 

již 

majících majících majících 

majících 

formu formu formu 

formu 

věcí věcí věcí 

věcí 

nemovitých, nemovitých, nemovitých, 

nemovitých, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů,podílů,podílů,

podílů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

fff

f

orem orem orem 

orem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

a a a 

a 

jiných jiných jiných 

jiných 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

soubosoubosoubo

soubo

rů rů rů 

rů 

aaa

a

   

 

doplňkovýdoplňkovýdoplňkový

doplňkový

ch aktiv tvořených standach aktiv tvořených standach aktiv tvořených standa

ch aktiv tvořených standa

rdrdrd

rd

ními nástroji kapitálových aními nástroji kapitálových aními nástroji kapitálových a

ními nástroji kapitálových a

 finančních trh finančních trh finančních trh

 finančních trh

ů.ů.ů.

ů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

v v v 

v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

ininin

in

vestovat vestovat vestovat 

vestovat 

více více více 

více 

než než než 

než 

51 % 51 % 51 % 

51 % 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

svéhosvéhosvého

svého

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku dmajetku dmajetku d

majetku d

o o o 

o 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

nebo nebo nebo 

nebo 

nemovitostníchnemovitostníchnemovitostních

nemovitostních

   

 

společností. Další podstatnou majetkovou hodnotou, do níž společností. Další podstatnou majetkovou hodnotou, do níž společností. Další podstatnou majetkovou hodnotou, do níž 

společností. Další podstatnou majetkovou hodnotou, do níž 

Fond může investovat, jsou akcieFond může investovat, jsou akcieFond může investovat, jsou akcie

Fond může investovat, jsou akcie

, podí, podí, podí

, podí

ly a jiné ly a jiné ly a jiné 

ly a jiné 

formy účastí formy účastí formy účastí 

formy účastí 

   

 

na na na 

na 

právnickýchprávnickýchprávnických

právnických

   

 

ososos

os

obách obách obách 

obách 

(v (v (v 

(v 

projektových projektových projektových 

projektových 

spspsp

sp

olečnostech olečnostech olečnostech 

olečnostech 

–––

–

   

 

zvláštnzvláštnzvláštn

zvláštn

ích ích ích 

ích 

účelových účelových účelových 

účelových 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

–––

–

   

 

SPV), SPV), SPV), 

SPV), 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

ppp

p

odnikají odnikají odnikají 

odnikají 

zejména zejména zejména 

zejména 

vvv

v

   

 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

realit. realit. realit. 

realit. 

Vedlejšími Vedlejšími Vedlejšími 

Vedlejšími 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ými ými ými 

ými 

hohoho

ho

dnotami dnotami dnotami 

dnotami 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

budou budou budou 

budou 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

nástrojenástrojenástroje

nástroje

   

 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ustanovustanovustanov

ustanov

ení ení ení 

ení 

§ 3 § 3 § 3 

§ 3 

ododod

od

st. 1 st. 1 st. 1 

st. 1 

ZPKT, ZPKT, ZPKT, 

ZPKT, 

napnapnap

nap

ř. ř. ř. 

ř. 

investiční investiční investiční 

investiční 

cenncenncenn

cenn

é pé pé p

é p

apíry, apíry, apíry, 

apíry, 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

kokoko

ko

lektivního lektivního lektivního 

lektivního 

investováninvestováninvestován

investován

í či í či í či 

í či 

nnn

n

ástrojeástrojeástroje

ástroje

   

 

peněžního trhu.peněžního trhu.peněžního trhu.

peněžního trhu.

   

 

Druhy majetkových hDruhy majetkových hDruhy majetkových h

Druhy majetkových h

odnotodnotodnot

odnot

   

 

Nemovité věci, včetnNemovité věci, včetnNemovité věci, včetn

Nemovité věci, včetn

ě jejich součástí a přě jejich součástí a přě jejich součástí a př

ě jejich součástí a př

íslušenstvííslušenstvííslušenství

íslušenství

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

nemovitých nemovitých nemovitých 

nemovitých 

věcí, věcí, věcí, 

věcí, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

součástí součástí součástí 

součástí 

a a a 

a 

příslušenspříslušenspříslušens

příslušens

tví tví tví 

tví 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

nnn

n

apř. apř. apř. 

apř. 

energetických energetických energetických 

energetických 

sítí, sítí, sítí, 

sítí, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zahradnízahradnízahradní

zahradní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úpravy, úpravy, úpravy, 

úpravy, 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

stojící stojící stojící 

stojící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garáže garáže garáže 

garáže 

apod.), apod.), apod.), 

apod.), 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

movmovmov

mov

itých itých itých 

itých 

věcí věcí věcí 

věcí 

aaa

a

   

 

případných případných případných 

případných 

vyvvyvvyv

vyv

olaných olaných olaných 

olaných 

investicinvesticinvestic

investic

   

 

(inženýrské sítě ap(inženýrské sítě ap(inženýrské sítě ap

(inženýrské sítě ap

od.). Nemovitostnod.). Nemovitostnod.). Nemovitostn

od.). Nemovitostn

í aktiva mají zejméní aktiva mají zejméní aktiva mají zejmén

í aktiva mají zejmén

a podobua podobua podobu

a podobu

:::

:

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

ě objektů pro bě objektů pro bě objektů pro b

ě objektů pro b

ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;

ydlení nebo komerčních objektů;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených ke zhpozemků určených ke zhpozemků určených ke zh

pozemků určených ke zh

odnocení formou zodnocení formou zodnocení formou z

odnocení formou z

měny účelu užívměny účelu užívměny účelu užív

měny účelu užív

ání pozemku a nání pozemku a nání pozemku a n

ání pozemku a n

áslednému prodeji;áslednému prodeji;áslednému prodeji;

áslednému prodeji;

   

 

•••

•

   

 

pozemků provozopozemků provozopozemků provozo

pozemků provozo

vaných jako parkovvaných jako parkovvaných jako parkov

vaných jako parkov

iště;iště;iště;

iště;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

pronajímání třetím ospronajímání třetím ospronajímání třetím os

pronajímání třetím os

obám pobám pobám p

obám p

ro obchodnro obchodnro obchodn

ro obchodn

í aktivity;í aktivity;í aktivity;

í aktivity;

   

 

•••

•

   

 

rezidenčních projektů arezidenčních projektů arezidenčních projektů a

rezidenčních projektů a

 domů; domů; domů;

 domů;

   

 

•••

•

   

 

průmyslovýchprůmyslovýchprůmyslových

průmyslových

 areálů pro výrobu a s areálů pro výrobu a s areálů pro výrobu a s

 areálů pro výrobu a s

kladování;kladování;kladování;

kladování;

   

 

•••

•

   

 

budov pro zdrabudov pro zdrabudov pro zdra

budov pro zdra

votnická zařízení;votnická zařízení;votnická zařízení;

votnická zařízení;

   

 

•••

•

   

 

budov pro vzdbudov pro vzdbudov pro vzd

budov pro vzd

ělání a školství a školicí středisělání a školství a školicí středisělání a školství a školicí středis

ělání a školství a školicí středis

ka;ka;ka;

ka;

   

 

•••

•

   

 

administrativních administrativních administrativních 

administrativních 

budov a center;budov a center;budov a center;

budov a center;

   

 

•••

•

   

 

hotelových komplexů ahotelových komplexů ahotelových komplexů a

hotelových komplexů a

 jiných rekreačních  jiných rekreačních  jiných rekreačních 

 jiných rekreačních 

objektů;objektů;objektů;

objektů;

   

 

•••

•

   

 

logistických parkůlogistických parkůlogistických parků

logistických parků

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

multifunkčních center;multifunkčních center;multifunkčních center;

multifunkčních center;

   

 

•••

•

   

 

nemovitých i movitých ennemovitých i movitých ennemovitých i movitých en

nemovitých i movitých en

ergetických zařízení.ergetických zařízení.ergetických zařízení.

ergetických zařízení.

   

 

Do majetku investiční části FoDo majetku investiční části FoDo majetku investiční části Fo

Do majetku investiční části Fo

ndu lze nabýt nemndu lze nabýt nemndu lze nabýt nem

ndu lze nabýt nem

ovitost za účeovitost za účeovitost za úče

ovitost za úče

lem jejího provozování, jelem jejího provozování, jelem jejího provozování, je

lem jejího provozování, je

---

-

li tato nemovitost způsobilá li tato nemovitost způsobilá li tato nemovitost způsobilá 

li tato nemovitost způsobilá 

připřipři

při

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řádném řádném řádném 

řádném 

hosphosphosp

hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

přinášpřinášpřináš

přináš

et et et 

et 

pravpravprav

prav

idelnidelnideln

ideln

ý ý ý 

ý 

a a a 

a 

dloudloudlou

dlou

hodobý hodobý hodobý 

hodobý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejíhjejíhjejíh

jejíh

o o o 

o 

dalšíhodalšíhodalšího

dalšího

   

 

prodprodprod

prod

eje, eje, eje, 

eje, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tatotatotato

tato

   

 

nemovitost způnemovitost způnemovitost způ

nemovitost způ

sobilá přinést ze svého psobilá přinést ze svého psobilá přinést ze svého p

sobilá přinést ze svého p

rodeje zisk.rodeje zisk.rodeje zisk.

rodeje zisk.

   

 

FondFondFond

Fond

   

 Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond s prnvestiční fond s prnvestiční fond s pr

nvestiční fond s pr

oměnným základním kapoměnným základním kapoměnným základním kap

oměnným základním kap

itálem, a.s., IČO: 248 2itálem, a.s., IČO: 248 2itálem, a.s., IČO: 248 2

itálem, a.s., IČO: 248 2

3 244, se sídl3 244, se sídl3 244, se sídl

3 244, se sídl

em Tem Tem T

em T

ruhlářskruhlářskruhlářsk

ruhlářsk

á 1108/3, Nové á 1108/3, Nové á 1108/3, Nové 

á 1108/3, Nové 

Město, 110 00 Praha Město, 110 00 Praha Město, 110 00 Praha 

Město, 110 00 Praha 

1, obchodní spo1, obchodní spo1, obchodní spo

1, obchodní spo

lečnost zapsalečnost zapsalečnost zapsa

lečnost zapsa

ná v obchodníná v obchodníná v obchodní

ná v obchodní

m rejstříku vedeném rejstříku vedeném rejstříku vedené

m rejstříku vedené

m Krajským soudem v Praze pm Krajským soudem v Praze pm Krajským soudem v Praze p

m Krajským soudem v Praze p

od od od 

od 

sp. zn. B 17017sp. zn. B 17017sp. zn. B 17017

sp. zn. B 17017

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2021. 1. 2021. 1. 202

1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 



171717

17

   

 

Fond může do své invFond může do své invFond může do své inv

Fond může do své inv

estiční části též nabývat nemovitosestiční části též nabývat nemovitosestiční části též nabývat nemovitos

estiční části též nabývat nemovitos

ti výstavbou nebo za účelem dalšího zhodti výstavbou nebo za účelem dalšího zhodti výstavbou nebo za účelem dalšího zhod

ti výstavbou nebo za účelem dalšího zhod

nocení nemovitostí v nocení nemovitostí v nocení nemovitostí v 

nocení nemovitostí v 

jeho jeho jeho 

jeho 

majetku majetku majetku 

majetku 

umoumoumo

umo

žnžnžn

žn

it it it 

it 

na na na 

na 

takových takových takových 

takových 

nemovitostech nemovitostech nemovitostech 

nemovitostech 

výstavbu. výstavbu. výstavbu. 

výstavbu. 

VýsVýsVýs

Výs

tavba tavba tavba 

tavba 

samotná samotná samotná 

samotná 

je je je 

je 

vždy vždy vždy 

vždy 

realizována realizována realizována 

realizována 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

části Fondu tčásti Fondu tčásti Fondu t

části Fondu t

řetí osobou k takové činnořetí osobou k takové činnořetí osobou k takové činno

řetí osobou k takové činno

sti oprávněnou. sti oprávněnou. sti oprávněnou. 

sti oprávněnou. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

vývývý

vý

běru běru běru 

běru 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

nabývanýnabývanýnabývaný

nabývaný

ch ch ch 

ch 

ddd

d

o o o 

o 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

zozozo

zo

hledňuje hledňuje hledňuje 

hledňuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

polopolopolo

polo

hahaha

ha

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

v v v 

v 

oblastech oblastech oblastech 

oblastech 

České České České 

České 

republiky, republiky, republiky, 

republiky, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

důvodně důvodně důvodně 

důvodně 

předpoklápředpoklápředpoklá

předpoklá

dat, dat, dat, 

dat, 

že že že 

že 

v v v 

v 

krátkodobém krátkodobém krátkodobém 

krátkodobém 

nebonebonebo

nebo

   

 

střednědobém horizonstřednědobém horizonstřednědobém horizon

střednědobém horizon

tu dojde k pozitivtu dojde k pozitivtu dojde k pozitiv

tu dojde k pozitiv

nímu cenovému vývoji.nímu cenovému vývoji.nímu cenovému vývoji.

nímu cenovému vývoji.

   

 

Akcie, podíly, resp. jiné foAkcie, podíly, resp. jiné foAkcie, podíly, resp. jiné fo

Akcie, podíly, resp. jiné fo

rmy účasti na spormy účasti na spormy účasti na spo

rmy účasti na spo

lečnostech vlastnících nelečnostech vlastnících nelečnostech vlastnících ne

lečnostech vlastnících ne

movité věcimovité věcimovité věci

movité věci

   

 

(tzv(tzv(tzv

(tzv

. „nemovitostn. „nemovitostn. „nemovitostn

. „nemovitostn

í společnost“í společnost“í společnost“

í společnost“

)))

)

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

mít mít mít 

mít 

také také také 

také 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasndočasndočasn

dočasn

ých ých ých 

ých 

účelových účelových účelových 

účelových 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

zřizovaných zřizovaných zřizovaných 

zřizovaných 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

možnomožnomožno

možno

sti sti sti 

sti 

získánízískánízískání

získání

   

 

bankovníhbankovníhbankovníh

bankovníh

o nebo mimobankovníhoo nebo mimobankovníhoo nebo mimobankovního

o nebo mimobankovního

 financování a div financování a div financování a div

 financování a div

erzifikace rizik.erzifikace rizik.erzifikace rizik.

erzifikace rizik.

   

 

Akcie, podíly, resp. jiné foAkcie, podíly, resp. jiné foAkcie, podíly, resp. jiné fo

Akcie, podíly, resp. jiné fo

rmy účasti na spormy účasti na spormy účasti na spo

rmy účasti na spo

lečnoslečnoslečnos

lečnos

techtechtech

tech

,,,

,

 které se zaměřují na: které se zaměřují na: které se zaměřují na:

 které se zaměřují na:

   

 

•••

•

   

 

výrobu elektrické energie či tevýrobu elektrické energie či tevýrobu elektrické energie či te

výrobu elektrické energie či te

pla zejména z obnpla zejména z obnpla zejména z obn

pla zejména z obn

ovitelných zdrojů, či zaovitelných zdrojů, či zaovitelných zdrojů, či za

ovitelných zdrojů, či za

 pomoci kogenerace (sp pomoci kogenerace (sp pomoci kogenerace (sp

 pomoci kogenerace (sp

olečná výroba olečná výroba olečná výroba 

olečná výroba 

elektrické energie a tepla) apelektrické energie a tepla) apelektrické energie a tepla) ap

elektrické energie a tepla) ap

od.;od.;od.;

od.;

   

 

•••

•

   

 

poskytování zápposkytování zápposkytování záp

poskytování záp

ůjček fyzickým a právnickýůjček fyzickým a právnickýůjček fyzickým a právnický

ůjček fyzickým a právnický

m osobám;m osobám;m osobám;

m osobám;

   

 

•••

•

   

 

správu nemovitostí a správu nemovitostí a správu nemovitostí a 

správu nemovitostí a 

poskytování sposkytování sposkytování s

poskytování s

ouvisejících souvisejících souvisejících s

ouvisejících s

lužeb;lužeb;lužeb;

lužeb;

   

 

•••

•

   

 

provozovánprovozovánprovozován

provozován

í realitní činnosti;í realitní činnosti;í realitní činnosti;

í realitní činnosti;

   

 

•••

•

   

 

provádění stavebnprovádění stavebnprovádění stavebn

provádění stavebn

í činnosti;í činnosti;í činnosti;

í činnosti;

   

 

•••

•

   

 

vlastnění akcií, pvlastnění akcií, pvlastnění akcií, p

vlastnění akcií, p

odílů, resp. jiných forem účastí nodílů, resp. jiných forem účastí nodílů, resp. jiných forem účastí n

odílů, resp. jiných forem účastí n

a nemovitostních a nemovitostních a nemovitostních 

a nemovitostních 

společnostech nspolečnostech nspolečnostech n

společnostech n

ebo obchodních ebo obchodních ebo obchodních 

ebo obchodních 

společnostech zaspolečnostech zaspolečnostech za

společnostech za

měřených na výšměřených na výšměřených na výš

měřených na výš

e uvedené oblasti.e uvedené oblasti.e uvedené oblasti.

e uvedené oblasti.

   

 

   

 

   

 

Pořizovány Pořizovány Pořizovány 

Pořizovány 

budou budou budou 

budou 

především především především 

především 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podíly, podíly, podíly, 

podíly, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiné jiné jiné 

jiné 

formy formy formy 

formy 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

takových takových takových 

takových 

sss

s

polečnostech, polečnostech, polečnostech, 

polečnostech, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

vvv

v

 budoucnos budoucnos budoucnos

 budoucnos

tititi

ti

   

 

očekávat nadpočekávat nadpočekávat nadp

očekávat nadp

růměrné zhodnocení investice.růměrné zhodnocení investice.růměrné zhodnocení investice.

růměrné zhodnocení investice.

   

 

Při Při Při 

Při 

investování investování investování 

investování 

do do do 

do 

akcií, pakcií, pakcií, p

akcií, p

odílů, odílů, odílů, 

odílů, 

resp. jinýresp. jinýresp. jiný

resp. jiný

ch forem ch forem ch forem 

ch forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

bude Fonbude Fonbude Fon

bude Fon

d d d 

d 

zohledňovat zohledňovat zohledňovat 

zohledňovat 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

jejich ekonomickou výjejich ekonomickou výjejich ekonomickou vý

jejich ekonomickou vý

hodnost, při shodnost, při shodnost, při s

hodnost, při s

oučasném respektování poučasném respektování poučasném respektování p

oučasném respektování p

ravidel obezřetnosravidel obezřetnosravidel obezřetnos

ravidel obezřetnos

ti a pravidel pro omezovánti a pravidel pro omezovánti a pravidel pro omezován

ti a pravidel pro omezován

í rizik.í rizik.í rizik.

í rizik.

   

 

Majetek nabytý přMajetek nabytý přMajetek nabytý př

Majetek nabytý př

i uskutečňování procei uskutečňování procei uskutečňování proce

i uskutečňování proce

su přeměny obchodních spsu přeměny obchodních spsu přeměny obchodních sp

su přeměny obchodních sp

olečnostíolečnostíolečností

olečností

   

 

Fond, má možnFond, má možnFond, má možn

Fond, má možn

ost uskutečnit:ost uskutečnit:ost uskutečnit:

ost uskutečnit:

   

 

•••

•

   

 

proces přeměny podle zvproces přeměny podle zvproces přeměny podle zv

proces přeměny podle zv

láštního právníhláštního právníhláštního právníh

láštního právníh

o předpo předpo předp

o předp

isu, v níž budou Foisu, v níž budou Foisu, v níž budou Fo

isu, v níž budou Fo

nd a obchodní znd a obchodní znd a obchodní z

nd a obchodní z

účastněnýmiúčastněnýmiúčastněnými

účastněnými

   

 

společnostmi, a tospolečnostmi, a tospolečnostmi, a to

společnostmi, a to

 v souladu s přísluš v souladu s přísluš v souladu s přísluš

 v souladu s přísluš

nými zvláštními právnými zvláštními právnými zvláštními práv

nými zvláštními práv

ními předpisy;ními předpisy;ními předpisy;

ními předpisy;

   

 

•••

•

   

 

převzetí jmění obchodní spřevzetí jmění obchodní spřevzetí jmění obchodní s

převzetí jmění obchodní s

polečnosti, kdpolečnosti, kdpolečnosti, kd

polečnosti, kd

y účast Fondu může přesy účast Fondu může přesy účast Fondu může přes

y účast Fondu může přes

ahovat 90% podahovat 90% podahovat 90% pod

ahovat 90% pod

íl na základním kapitáíl na základním kapitáíl na základním kapitá

íl na základním kapitá

lululu

lu

   

 

společnosti. Zaspolečnosti. Zaspolečnosti. Za

společnosti. Za

 předpokladu, že v předpokladu, že v předpokladu, že v

 předpokladu, že v

   

 

majetku Fondu bmajetku Fondu bmajetku Fondu b

majetku Fondu b

ude účast vude účast vude účast v

ude účast v

   

 

takovéto spotakovéto spotakovéto spo

takovéto spo

lečnosti představující alesplečnosti představující alesplečnosti představující alesp

lečnosti představující alesp

oňoňoň

oň

   

 

90% podíl na zákla90% podíl na zákla90% podíl na zákla

90% podíl na zákla

dním kapitálu, pdním kapitálu, pdním kapitálu, p

dním kapitálu, p

ak na základě rozhak na základě rozhak na základě rozh

ak na základě rozh

odnutí valné hromady Fonodnutí valné hromady Fonodnutí valné hromady Fon

odnutí valné hromady Fon

du může dojít k jejímu zrudu může dojít k jejímu zrudu může dojít k jejímu zru

du může dojít k jejímu zru

šeníšeníšení

šení

   

 

a k převodu ja k převodu ja k převodu j

a k převodu j

mění do majetku Fondumění do majetku Fondumění do majetku Fondu

mění do majetku Fondu

...

.

   

 

Movité věciMovité věciMovité věci

Movité věci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabýnabýnabý

nabý

vat vat vat 

vat 

movité movité movité 

movité 

věci,věci,věci,

věci,

   

 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

účelově účelově účelově 

účelově 

spojenspojenspojen

spojen

y y y 

y 

sss

s

   

 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

nebo nebo nebo 

nebo 

ososos

os

tatními tatními tatními 

tatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

sss

s

louží louží louží 

louží 

k k k 

k 

zabezpečení zabezpečení zabezpečení 

zabezpečení 

provozu provozu provozu 

provozu 

a a a 

a 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

takto takto takto 

takto 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

aktiv. aktiv. aktiv. 

aktiv. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

takové takové takové 

takové 

movité movité movité 

movité 

vvv

v

ěci ěci ěci 

ěci 

patří patří patří 

patří 

například například například 

například 

nábytek, nábytek, nábytek, 

nábytek, 

svítidla,svítidla,svítidla,

svítidla,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

drobné drobné drobné 

drobné 

vybavení vybavení vybavení 

vybavení 

budov budov budov 

budov 

včetně včetně včetně 

včetně 

uměleckých uměleckých uměleckých 

uměleckých 

děl, děl, děl, 

děl, 

dopradopradopra

dopra

vní vní vní 

vní 

a a a 

a 

transptransptransp

transp

ortní ortní ortní 

ortní 

vybavení, vybavení, vybavení, 

vybavení, 

výpočetní výpočetní výpočetní 

výpočetní 

technika technika technika 

technika 

nebo nebo nebo 

nebo 

strojnístrojnístrojní

strojní

   

 

zařízení, které tvoří szařízení, které tvoří szařízení, které tvoří s

zařízení, které tvoří s

   

 

nemovitostí logickýnemovitostí logickýnemovitostí logický

nemovitostí logický

 celek apod. celek apod. celek apod.

 celek apod.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

do do do 

do 

své své své 

své 

investiční investiční investiční 

investiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

také také také 

také 

nanana

na

bývat bývat bývat 

bývat 

movité movité movité 

movité 

věci, věci, věci, 

věci, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

spojené sspojené sspojené s

spojené s

   

 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

nebonebonebo

nebo

   

 

ostatnostatnostatn

ostatn

ímiímiími

ími

   

 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

za předpza předpza předp

za předp

okladu, že okladu, že okladu, že 

okladu, že 

povaha povaha povaha 

povaha 

tětětě

tě

chto movitýchto movitýchto movitý

chto movitý

ch věcí ch věcí ch věcí 

ch věcí 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjevně nenarzjevně nenarzjevně nenar

zjevně nenar

ušuje ušuje ušuje 

ušuje 

celkový invcelkový invcelkový inv

celkový inv

estiční proestiční proestiční pro

estiční pro

fil Fondu fil Fondu fil Fondu 

fil Fondu 

a a a 

a 

nenínenínení

není

-li-li-li

-li

   

 

vyloučena, respvyloučena, respvyloučena, resp

vyloučena, resp

. vážně ohrožena jejich . vážně ohrožena jejich . vážně ohrožena jejich 

. vážně ohrožena jejich 

likvidita.likvidita.likvidita.

likvidita.

   

 

Poskytování úvěrů a zápůPoskytování úvěrů a zápůPoskytování úvěrů a zápů

Poskytování úvěrů a zápů

jček, nabývání úvěrových pjček, nabývání úvěrových pjček, nabývání úvěrových p

jček, nabývání úvěrových p

ohledávekohledávekohledávek

ohledávek

   

 

Poskytování úPoskytování úPoskytování ú

Poskytování ú

věrů a zápůjček Fondvěrů a zápůjček Fondvěrů a zápůjček Fond

věrů a zápůjček Fond

em je možné za předpoem je možné za předpoem je možné za předpo

em je možné za předpo

kladu, kladu, kladu, 

kladu, 

že bže bže b

že b

udou pro Fondudou pro Fondudou pro Fond

udou pro Fond

 ekonomicky výhodn ekonomicky výhodn ekonomicky výhodn

 ekonomicky výhodn

é. é. é. 

é. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do do do 

do 

svého svého svého 

svého 

majetku majetku majetku 

majetku 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že že že 

že 

budou budou budou 

budou 

prprpr

pr

o o o 

o 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekonomicky ekonomicky ekonomicky 

ekonomicky 

výhodné, výhodné, výhodné, 

výhodné, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

dlouhodobá dlouhodobá dlouhodobá 

dlouhodobá 

výnosnost výnosnost výnosnost 

výnosnost 

bude bude bude 

bude 

přesahovat přesahovat přesahovat 

přesahovat 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

pořízení. pořízení. pořízení. 

pořízení. 

NNN

N

abývané abývané abývané 

abývané 

pohpohpoh

poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

nenene

ne

jenjenjen

jen

   

 

před splatností, ale i po před splatností, ale i po před splatností, ale i po 

před splatností, ale i po 

splatnosti, a to bez ohledu nasplatnosti, a to bez ohledu nasplatnosti, a to bez ohledu na

splatnosti, a to bez ohledu na

 skutečnost, zda sídlo (resp. bydliště)  skutečnost, zda sídlo (resp. bydliště)  skutečnost, zda sídlo (resp. bydliště) 

 skutečnost, zda sídlo (resp. bydliště) 

dlužníka je umístěno v České dlužníka je umístěno v České dlužníka je umístěno v České 

dlužníka je umístěno v České 

republice či republice či republice či 

republice či 

v zahv zahv zah

v zah

raničí. Fond může sraničí. Fond může sraničí. Fond může s

raničí. Fond může s

vé existující vé existující vé existující 

vé existující 

i případi případi případ

i případ

né budoucí né budoucí né budoucí 

né budoucí 

pohledávky zapohledávky zapohledávky za

pohledávky za

tížit zástavním tížit zástavním tížit zástavním 

tížit zástavním 

právem třetí osprávem třetí osprávem třetí os

právem třetí os

oby, aoby, aoby, a

oby, a

   

 

to to to 

to 

za za za 

za 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

zachozachozacho

zacho

vání vání vání 

vání 

celkové celkové celkové 

celkové 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

výhodnosvýhodnosvýhodnos

výhodnos

ti ti ti 

ti 

takovtakovtakov

takov

é é é 

é 

operace operace operace 

operace 

a a a 

a 

nnn

n

ikoli ikoli ikoli 

ikoli 

ve ve ve 

ve 

zjzjzj

zj

evném evném evném 

evném 

rozprozprozp

rozp

oru oru oru 

oru 

s s s 

s 

běžnou běžnou běžnou 

běžnou 

obchodní praobchodní praobchodní pra

obchodní pra

xí v místě a čase obvyxí v místě a čase obvyxí v místě a čase obvy

xí v místě a čase obvy

klou.klou.klou.

klou.

   

 



181818

18

   

 

Pohledávky z obchodPohledávky z obchodPohledávky z obchod

Pohledávky z obchod

ního stykuního stykuního styku

ního styku

   

 

Fond může nabFond může nabFond může nab

Fond může nab

ývat do sývat do sývat do s

ývat do s

vého majetku pového majetku pového majetku po

vého majetku po

hledávky zhledávky zhledávky z

hledávky z

   

 

ooo

o

bchodního stykubchodního stykubchodního styku

bchodního styku

 za předpokla za předpokla za předpokla

 za předpokla

du, ždu, ždu, ž

du, ž

e budou proe budou proe budou pro

e budou pro

 Fond ekonomicky  Fond ekonomicky  Fond ekonomicky 

 Fond ekonomicky 

   

 

výhodné, výhodné, výhodné, 

výhodné, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obá obá obá 

obá 

výnosnost výnosnost výnosnost 

výnosnost 

bububu

bu

de de de 

de 

přesahovat přesahovat přesahovat 

přesahovat 

náknáknák

nák

lady lady lady 

lady 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

pořízení. pořízení. pořízení. 

pořízení. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

nabývány nabývány nabývány 

nabývány 

za cenu za cenu za cenu 

za cenu 

nižnižniž

niž

ší, ší, ší, 

ší, 

nežnežnež

než

   

 

činí činí činí 

činí 

jejich jmenovitájejich jmenovitájejich jmenovitá

jejich jmenovitá

   

 

hodnota, hodnota, hodnota, 

hodnota, 

a to a to a to 

a to 

přiměřepřiměřepřiměře

přiměře

ně ně ně 

ně 

k k k 

k 

riziku riziku riziku 

riziku 

jejich jejich jejich 

jejich 

vymožení. vymožení. vymožení. 

vymožení. 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývnabývnabýv

nabýv

atatat

at

   

 

do do do 

do 

svého svého svého 

svého 

majetku majetku majetku 

majetku 

popopo

po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

nejen nejen nejen 

nejen 

po po po 

po 

splatnsplatnsplatn

splatn

osti, osti, osti, 

osti, 

ale i ale i ale i 

ale i 

ppp

p

řed sřed sřed s

řed s

platností, platností, platností, 

platností, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

ohohoh

oh

ledu na ledu na ledu na 

ledu na 

sss

s

kutečnost, kutečnost, kutečnost, 

kutečnost, 

zda zda zda 

zda 

sss

s

ídlo ídlo ídlo 

ídlo 

(resp.(resp.(resp.

(resp.

   

 

bydliště) bydliště) bydliště) 

bydliště) 

dlužníka dlužníka dlužníka 

dlužníka 

je je je 

je 

umístěno umístěno umístěno 

umístěno 

v v v 

v 

České České České 

České 

republice republice republice 

republice 

či či či 

či 

v v v 

v 

zahraničí. zahraničí. zahraničí. 

zahraničí. 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

své své své 

své 

existující existující existující 

existující 

i i i 

i 

případné případné případné 

případné 

budoubudoubudou

budou

cí pohledávcí pohledávcí pohledáv

cí pohledáv

kykyky

ky

   

 

zatížit zatížit zatížit 

zatížit 

zástazástazásta

zásta

vním pvním pvním p

vním p

rávem třetírávem třetírávem třetí

rávem třetí

   

 

osobyosobyosoby

osoby

, a , a , a 

, a 

to to to 

to 

za za za 

za 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

du zachovdu zachovdu zachov

du zachov

ání ání ání 

ání 

celkové celkové celkové 

celkové 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

výhvýhvýh

výh

odnosti odnosti odnosti 

odnosti 

takové takové takové 

takové 

operace operace operace 

operace 

aaa

a

   

 

nikoli ve zjevném rozponikoli ve zjevném rozponikoli ve zjevném rozpo

nikoli ve zjevném rozpo

ru s běžnou obru s běžnou obru s běžnou ob

ru s běžnou ob

chodní praxí v místě achodní praxí v místě achodní praxí v místě a

chodní praxí v místě a

 čase obvyklo čase obvyklo čase obvyklo

 čase obvyklo

u.u.u.

u.

   

 

Doplňková aktivaDoplňková aktivaDoplňková aktiva

Doplňková aktiva

   

 

Fond může investoFond může investoFond může investo

Fond může investo

vat do následujících složvat do následujících složvat do následujících slož

vat do následujících slož

ek doplňkovek doplňkovek doplňkov

ek doplňkov

ých aktivých aktivých aktiv

ých aktiv

:::

:

   

 

•••

•

   

 

dluhopisy, resp. dluhopisy, resp. dluhopisy, resp. 

dluhopisy, resp. 

obdobné cenné papíry pobdobné cenné papíry pobdobné cenné papíry p

obdobné cenné papíry p

ředstavující právoředstavující právoředstavující právo

ředstavující právo

 na splacení dlužn na splacení dlužn na splacení dlužn

 na splacení dlužn

é částky, vydávané státy né částky, vydávané státy né částky, vydávané státy n

é částky, vydávané státy n

eboeboebo

ebo

   

 

obchodními spoobchodními spoobchodními spo

obchodními spo

lečnostmi;lečnostmi;lečnostmi;

lečnostmi;

   

 

•••

•

   

 

tuzemské akcie, tj. vydtuzemské akcie, tj. vydtuzemské akcie, tj. vyd

tuzemské akcie, tj. vyd

ané emitentem se sídleané emitentem se sídleané emitentem se sídle

ané emitentem se sídle

m umístěným nm umístěným nm umístěným n

m umístěným n

a území České republiky; a území České republiky; a území České republiky; 

a území České republiky; 

   

 

•••

•

   

 

zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. 

zahraniční akcie, tj. 

vydané emitentem vydané emitentem vydané emitentem 

vydané emitentem 

se sídlem umístěnýse sídlem umístěnýse sídlem umístěný

se sídlem umístěný

m mimo území České repubm mimo území České repubm mimo území České repub

m mimo území České repub

liky;liky;liky;

liky;

   

 

•••

•

   

 

cenné papíry invescenné papíry invescenné papíry inves

cenné papíry inves

tičních fondů;tičních fondů;tičních fondů;

tičních fondů;

   

 

•••

•

   

 

nástroje peněžníhnástroje peněžníhnástroje peněžníh

nástroje peněžníh

o trhu.o trhu.o trhu.

o trhu.

   

 

Likvidní aktiva Likvidní aktiva Likvidní aktiva 

Likvidní aktiva 

   

 

Likvidní část Likvidní část Likvidní část 

Likvidní část 

majetku Fondu může být inmajetku Fondu může být inmajetku Fondu může být in

majetku Fondu může být in

vestována krátkvestována krátkvestována krátk

vestována krátk

odobě zejména do:odobě zejména do:odobě zejména do:

odobě zejména do:

   

 

•••

•

   

 

vkladů, se kterými je možno vvkladů, se kterými je možno vvkladů, se kterými je možno v

vkladů, se kterými je možno v

olně nakládatolně nakládatolně nakládat

olně nakládat

, anebo termínovan, anebo termínovan, anebo termínovan

, anebo termínovan

ýýý

ý

ch vkladů sch vkladů sch vkladů s

ch vkladů s

e lhůtou splatnosti nejdéle jeden e lhůtou splatnosti nejdéle jeden e lhůtou splatnosti nejdéle jeden 

e lhůtou splatnosti nejdéle jeden 

rok, pokudrok, pokudrok, pokud

rok, pokud

 se jedná o vklady u ban se jedná o vklady u ban se jedná o vklady u ban

 se jedná o vklady u ban

k, poboček zahraničníchk, poboček zahraničníchk, poboček zahraničních

k, poboček zahraničních

 bank nebo zah bank nebo zah bank nebo zah

 bank nebo zah

raničních bank, jež dodržuraničních bank, jež dodržuraničních bank, jež dodržu

raničních bank, jež dodržu

jí pravidlají pravidlají pravidla

jí pravidla

   

 

obezřetnosti podobezřetnosti podobezřetnosti pod

obezřetnosti pod

le práva Evropských sple práva Evropských sple práva Evropských sp

le práva Evropských sp

olečenství nebo pravidla,olečenství nebo pravidla,olečenství nebo pravidla,

olečenství nebo pravidla,

 která ČNB považ která ČNB považ která ČNB považ

 která ČNB považ

uje za rovnocenná;uje za rovnocenná;uje za rovnocenná;

uje za rovnocenná;

   

 

•••

•

   

 

cenncenncenn

cenn

ých papírůých papírůých papírů

ých papírů

 vydaných fondy k vydaných fondy k vydaných fondy k

 vydaných fondy k

olektivního investovánolektivního investovánolektivního investován

olektivního investován

í;í;í;

í;

   

 

•••

•

   

 

státních poklastátních poklastátních pokla

státních pokla

dničních poukázek a obddničních poukázek a obddničních poukázek a obd

dničních poukázek a obd

obných zahraničníchobných zahraničníchobných zahraničních

obných zahraničních

 cenných papírů; cenných papírů; cenných papírů;

 cenných papírů;

   

 

•••

•

   

 

dluhopisů nebo odluhopisů nebo odluhopisů nebo o

dluhopisů nebo o

bdobných zahraničních cennbdobných zahraničních cennbdobných zahraničních cenn

bdobných zahraničních cenn

ých papírůých papírůých papírů

ých papírů

 se zbytkovou dobo se zbytkovou dobo se zbytkovou dobo

 se zbytkovou dobo

u splatnosti nejdéle tři roky, které u splatnosti nejdéle tři roky, které u splatnosti nejdéle tři roky, které 

u splatnosti nejdéle tři roky, které 

jsou obchjsou obchjsou obch

jsou obch

odovány na reguodovány na reguodovány na regu

odovány na regu

lovaném trhu s invlovaném trhu s invlovaném trhu s inv

lovaném trhu s inv

estičními nástroji se sídestičními nástroji se sídestičními nástroji se síd

estičními nástroji se síd

lem vlem vlem v

lem v

   

 

členském stáčlenském stáčlenském stá

členském stá

tě Evropské unie, resptě Evropské unie, resptě Evropské unie, resp

tě Evropské unie, resp

...

.

   

 

ve státě, jenž nve státě, jenž nve státě, jenž n

ve státě, jenž n

ení členským státem Evropsení členským státem Evropsení členským státem Evrops

ení členským státem Evrops

ké unie, jestliže tento tké unie, jestliže tento tké unie, jestliže tento t

ké unie, jestliže tento t

rh je uveden vrh je uveden vrh je uveden v

rh je uveden v

 seznamu zahraničních seznamu zahraničních seznamu zahraničních

 seznamu zahraničních

   

 

regulovaných trhregulovaných trhregulovaných trh

regulovaných trh

ů ČNB; poukázek ČNB aů ČNB; poukázek ČNB aů ČNB; poukázek ČNB a

ů ČNB; poukázek ČNB a

   

 

obdobobdobobdob

obdob

ných zahraničních cennýchných zahraničních cennýchných zahraničních cenných

ných zahraničních cenných

   

 

papírůpapírůpapírů

papírů

...

.

   

 

Fond představuje jednu zFond představuje jednu zFond představuje jednu z

Fond představuje jednu z

   

 

forem forem forem 

forem 

nepřímého investovnepřímého investovnepřímého investov

nepřímého investov

ání kapitálu, kdy investoři vkládají své ání kapitálu, kdy investoři vkládají své ání kapitálu, kdy investoři vkládají své 

ání kapitálu, kdy investoři vkládají své 

volné peněžní prostředky do volné peněžní prostředky do volné peněžní prostředky do 

volné peněžní prostředky do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

profesionálně profesionálně profesionálně 

profesionálně 

spravovspravovspravov

spravov

aného aného aného 

aného 

fondu fondu fondu 

fondu 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosažení dosažení dosažení 

dosažení 

zisku zisku zisku 

zisku 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

principu principu principu 

principu 

diverzifikace diverzifikace diverzifikace 

diverzifikace 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

PřitoPřitoPřito

Přito

mmm

m

 sami sami sami

 sami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotliví jednotliví jednotliví 

jednotliví 

investoři investoři investoři 

investoři 

o o o 

o 

konkrétkonkrétkonkrét

konkrét

ních ních ních 

ních 

investicích investicích investicích 

investicích 

fondu fondu fondu 

fondu 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

kkk

k

   

 

jiné jiné jiné 

jiné 

než než než 

než 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

a v a v a v 

a v 

rámci invesrámci invesrámci inves

rámci inves

tiční politiky stiční politiky stiční politiky s

tiční politiky s

e zavázal e zavázal e zavázal 

e zavázal 

investovat pinvestovat pinvestovat p

investovat p

ouze do aktouze do aktouze do akt

ouze do akt

iv způsoiv způsoiv způso

iv způso

bilých přinášet buď dbilých přinášet buď dbilých přinášet buď d

bilých přinášet buď d

louhodobýlouhodobýlouhodobý

louhodobý

 výnos, nebo z výnos, nebo z výnos, nebo z

 výnos, nebo z

iskiskisk

isk

   

 

z prodeje.z prodeje.z prodeje.

z prodeje.

2.2.2.

2.

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v 

Fondu a skupiny v 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

sss

s

e e e 

e 

v v v 

v 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

m m m 

m 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

věnoval věnoval věnoval 

věnoval 

své své své 

své 

běžnběžnběžn

běžn

é é é 

é 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

tedy tedy tedy 

tedy 

svsvsv

sv

ým ým ým 

ým 

investicím investicím investicím 

investicím 

do do do 

do 

nnn

n

emovitostí, emovitostí, emovitostí, 

emovitostí, 

jejich jejich jejich 

jejich 

pronájmupronájmupronájmu

pronájmu

   

 

a a a 

a 

zhodnzhodnzhodn

zhodn

ocování. ocování. ocování. 

ocování. 

Při Při Při 

Při 

zhodnocování zhodnocování zhodnocování 

zhodnocování 

těchto těchto těchto 

těchto 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bých bých bých 

bých 

investic investic investic 

investic 

dosáhl dosáhl dosáhl 

dosáhl 

Fond Fond Fond 

Fond 

očekávaných očekávaných očekávaných 

očekávaných 

vvv

v

ýsledků ýsledků ýsledků 

ýsledků 

a a a 

a 

cílů. cílů. cílů. 

cílů. 

Fond Fond Fond 

Fond 

takétakétaké

také

   

 

nadále nadále nadále 

nadále 

vyvyvy

vy

hledával hledával hledával 

hledával 

aaa

a

   

 

vyhodnocoval vyhodnocoval vyhodnocoval 

vyhodnocoval 

dalšdalšdalš

dalš

í í í 

í 

investičninvestičninvestičn

investičn

í pí pí p

í p

říležitosti říležitosti říležitosti 

říležitosti 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

e e e 

e 

statutem. statutem. statutem. 

statutem. 

VVV

V

   

 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

textu textu textu 

textu 

se se se 

se 

zaměřímezaměřímezaměříme

zaměříme

   

 

na nejdůležitější una nejdůležitější una nejdůležitější u

na nejdůležitější u

dálosti sledovanéhodálosti sledovanéhodálosti sledovaného

dálosti sledovaného

 období. období. období.

 období.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vedle Vedle Vedle 

Vedle 

vyhledávvyhledávvyhledáv

vyhledáv

ání ání ání 

ání 

tržních tržních tržních 

tržních 

investičních investičních investičních 

investičních 

příležitostí příležitostí příležitostí 

příležitostí 

na na na 

na 

získání získání získání 

získání 

dalších dalších dalších 

dalších 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

zejmézejmézejmé

zejmé

na na na 

na 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

ppp

p

ozemků ozemků ozemků 

ozemků 

propropro

pro

   

 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

budoubudoubudou

budou

cích cích cích 

cích 

investičních investičních investičních 

investičních 

cílů, cílů, cílů, 

cílů, 

které které které 

které 

by by by 

by 

zapadly zapadly zapadly 

zapadly 

do do do 

do 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vvv

v

 regionu,  regionu,  regionu, 

 regionu, 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

věnoval převážvěnoval převážvěnoval převáž

věnoval převáž

ně dalším budovánně dalším budovánně dalším budován

ně dalším budován

ím a cenovým úpravím a cenovým úpravím a cenovým úprav

ím a cenovým úprav

ám portfolia nájemců svýchám portfolia nájemců svýchám portfolia nájemců svých

ám portfolia nájemců svých

 nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí.

 nemovitostí.

   

 

Během sledovanéhBěhem sledovanéhBěhem sledovanéh

Během sledovanéh

o období Fond:o období Fond:o období Fond:

o období Fond:

   

 

•••

•

   

 

Uzavřel nové nájemní smlouUzavřel nové nájemní smlouUzavřel nové nájemní smlou

Uzavřel nové nájemní smlou

vy malého rozsahvy malého rozsahvy malého rozsah

vy malého rozsah

uuu

u

   

 

•••

•

   

 

Uzavřel nájemní smlouvu sUzavřel nájemní smlouvu sUzavřel nájemní smlouvu s

Uzavřel nájemní smlouvu s

e společností e společností e společností 

e společností 

TPA HoldinTPA HoldinTPA Holdin

TPA Holdin

g ve výši 62g ve výši 62g ve výši 62

g ve výši 62

   

 

301 EUR 301 EUR 301 EUR 

301 EUR 

měsíčněměsíčněměsíčně

měsíčně

   

 



191919

19

   

 

Fond dále realizoval Fond dále realizoval Fond dále realizoval 

Fond dále realizoval 

rozšíření průmyslovéhorozšíření průmyslovéhorozšíření průmyslového

rozšíření průmyslového

 objektu pro výrobu a skladování p objektu pro výrobu a skladování p objektu pro výrobu a skladování p

 objektu pro výrobu a skladování p

ro jednoho ze svých nájemců (Hartmann ro jednoho ze svých nájemců (Hartmann ro jednoho ze svých nájemců (Hartmann 

ro jednoho ze svých nájemců (Hartmann 

–––

–

   

 

Rico a.s.) v obRico a.s.) v obRico a.s.) v ob

Rico a.s.) v ob

jektu č.p.jektu č.p.jektu č.p.

jektu č.p.

 698 (Brno 698 (Brno 698 (Brno

 698 (Brno

park park park 

park 

–––

–

   

 

hala 1), nhala 1), nhala 1), n

hala 1), n

acházejícím se na pacházejícím se na pacházejícím se na p

acházejícím se na p

ozemku p.č. 4252 a ozemku p.č. 4252 a ozemku p.č. 4252 a 

ozemku p.č. 4252 a 

4254 v k.ú. Velká Bíteš.4254 v k.ú. Velká Bíteš.4254 v k.ú. Velká Bíteš.

4254 v k.ú. Velká Bíteš.

   

 

V současné dV současné dV současné d

V současné d

obě jsou prostory Nobě jsou prostory Nobě jsou prostory N

obě jsou prostory N

ájemci pronajímány nájemci pronajímány nájemci pronajímány n

ájemci pronajímány n

a základě Nájemní smlouvya základě Nájemní smlouvya základě Nájemní smlouvy

a základě Nájemní smlouvy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

---

-

   

 

10.881 10.881 10.881 

10.881 

m2 m2 m2 

m2 

(Jednotka (Jednotka (Jednotka 

(Jednotka 

A), A), A), 

A), 

sklásklásklá

sklá

dající dající dající 

dající 

se se se 

se 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné, jiné, jiné, 

jiné, 

ze ze ze 

ze 

skladovskladovskladov

skladov

ých ých ých 

ých 

prostor prostor prostor 

prostor 

o o o 

o 

pronajímatelnpronajímatelnpronajímateln

pronajímateln

é é é 

é 

plošplošploš

ploš

e e e 

e 

10.624 10.624 10.624 

10.624 

m2 m2 m2 

m2 

aaa

a

   

 

kancelářských pkancelářských pkancelářských p

kancelářských p

rostor a prostor sorostor a prostor sorostor a prostor so

rostor a prostor so

ciálního zázemí o pronciálního zázemí o pronciálního zázemí o pron

ciálního zázemí o pron

ajímatelné ploše 257 m2;ajímatelné ploše 257 m2;ajímatelné ploše 257 m2;

ajímatelné ploše 257 m2;

   

 

- - - 

- 

6.013,56.013,56.013,5

6.013,5

0 0 0 

0 

m2 m2 m2 

m2 

(Jednotka B)(Jednotka B)(Jednotka B)

(Jednotka B)

, , , 

, 

která která která 

která 

je je je 

je 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

rozšíření, skládajícírozšíření, skládajícírozšíření, skládající

rozšíření, skládající

   

 

se se se 

se 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

ze ze ze 

ze 

sss

s

kladovýchkladovýchkladových

kladových

   

 

propropro

pro

stor stor stor 

stor 

o pronajímatelnéo pronajímatelnéo pronajímatelné

o pronajímatelné

   

 

   

 

   

 

ploše ploše ploše 

ploše 

6.007,40 6.007,40 6.007,40 

6.007,40 

m2 m2 m2 

m2 

a a a 

a 

sociálního sociálního sociálního 

sociálního 

zázemí zázemí zázemí 

zázemí 

o o o 

o 

pronajímatelné pronajímatelné pronajímatelné 

pronajímatelné 

ploše ploše ploše 

ploše 

6,10 6,10 6,10 

6,10 

m2. m2. m2. 

m2. 

Práce Práce Práce 

Práce 

na na na 

na 

zhozhozho

zho

tovení tovení tovení 

tovení 

díla díla díla 

díla 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

zahájeny zahájeny zahájeny 

zahájeny 

dndndn

dn

eee

e

   

 

1.9.2022.1.9.2022.1.9.2022.

1.9.2022.

Cena díla je stanovCena díla je stanovCena díla je stanov

Cena díla je stanov

ena dohodou sena dohodou sena dohodou s

ena dohodou s

mluvních stran.mluvních stran.mluvních stran.

mluvních stran.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

svsvsv

sv

ou ou ou 

ou 

investiční investiční investiční 

investiční 

strastrastra

stra

tegií tegií tegií 

tegií 

nadnadnad

nad

ále ále ále 

ále 

investuje investuje investuje 

investuje 

ppp

p

ředevším ředevším ředevším 

ředevším 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahpovahpovah

povah

y. y. y. 

y. 

Jde Jde Jde 

Jde 

ooo

o

 investice  investice  investice 

 investice 

dododo

do

   

 

dloudloudlou

dlou

hodohodohodo

hodo

bých nemovitostí vlastněnýbých nemovitostí vlastněnýbých nemovitostí vlastněný

bých nemovitostí vlastněný

ch za účelem výnosch za účelem výnosch za účelem výnos

ch za účelem výnos

u zu zu z

u z

   

 

nájmů.nájmů.nájmů.

nájmů.

   

 

Hlavním strategickým Hlavním strategickým Hlavním strategickým 

Hlavním strategickým 

ccc

c

ílem ílem ílem 

ílem 

Fondu je Fondu je Fondu je 

Fondu je 

vvv

v

yhledávat investiční yhledávat investiční yhledávat investiční 

yhledávat investiční 

příležitospříležitospříležitos

příležitos

ti ti ti 

ti 

k k k 

k 

zajištění dlouhodobého růstu zajištění dlouhodobého růstu zajištění dlouhodobého růstu 

zajištění dlouhodobého růstu 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu,kapitálu,kapitálu,

kapitálu,

   

 

zvyšování rentazvyšování rentazvyšování renta

zvyšování renta

bility vložených prosbility vložených prosbility vložených pros

bility vložených pros

tředků a kvalitníhtředků a kvalitníhtředků a kvalitníh

tředků a kvalitníh

o portfolia vlastněnýo portfolia vlastněnýo portfolia vlastněný

o portfolia vlastněný

chchch

ch

 nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí.

 nemovitostí.

   

 

Během Během Během 

Během 

sledovaného období sledovaného období sledovaného období 

sledovaného období 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

adále adále adále 

adále 

ininin

in

vestoval vestoval vestoval 

vestoval 

do do do 

do 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

položek podle položek podle položek podle 

položek podle 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategie strategie strategie 

strategie 

ve ve ve 

ve 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

V V V 

V 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vývývý

vý

nosových nosových nosových 

nosových 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

se se se 

se 

sousousou

sou

středil středil středil 

středil 

na na na 

na 

správu správu správu 

správu 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

výnosvýnosvýnos

výnos

ových ových ových 

ových 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

aaa

a

   

 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

zzz

z

   

 

nájmu, nájmu, nájmu, 

nájmu, 

poppoppop

pop

ř. ř. ř. 

ř. 

nanana

na

   

 

přípravupřípravupřípravu

přípravu

 pro další zhodnocení nemovito pro další zhodnocení nemovito pro další zhodnocení nemovito

 pro další zhodnocení nemovito

stí pro zajišstí pro zajišstí pro zajiš

stí pro zajiš

tění budoucího zvýštění budoucího zvýštění budoucího zvýš

tění budoucího zvýš

ení nájmu. ení nájmu. ení nájmu. 

ení nájmu. 

   

 

Významná část investičních aktiv Fondu je tvořena portfoliem Významná část investičních aktiv Fondu je tvořena portfoliem Významná část investičních aktiv Fondu je tvořena portfoliem 

Významná část investičních aktiv Fondu je tvořena portfoliem 

pozemků a staveb především pozemků a staveb především pozemků a staveb především 

pozemků a staveb především 

v oblasti Třebíče, Pohořelic, v oblasti Třebíče, Pohořelic, v oblasti Třebíče, Pohořelic, 

v oblasti Třebíče, Pohořelic, 

Náměšti nad Oslavou a Velké Bíteše. Fond během sledovaného obdoNáměšti nad Oslavou a Velké Bíteše. Fond během sledovaného obdoNáměšti nad Oslavou a Velké Bíteše. Fond během sledovaného obdo

Náměšti nad Oslavou a Velké Bíteše. Fond během sledovaného obdo

bí nepořídil žádnou investici vbí nepořídil žádnou investici vbí nepořídil žádnou investici v

bí nepořídil žádnou investici v

   

 

podopodopodo

podo

bě obchodního bě obchodního bě obchodního 

bě obchodního 

podílu v ovládanpodílu v ovládanpodílu v ovládan

podílu v ovládan

ých osobách.ých osobách.ých osobách.

ých osobách.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

pokračovaly pokračovaly pokračovaly 

pokračovaly 

investiční investiční investiční 

investiční 

práce práce práce 

práce 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

vývývý

vý

stavbě stavbě stavbě 

stavbě 

areálu areálu areálu 

areálu 

vvv

v

   

 

TTT

T

uřanech, uřanech, uřanech, 

uřanech, 

na na na 

na 

jeho jeho jeho 

jeho 

aaa

a

dministrativdministrativdministrativ

dministrativ

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

a a a 

a 

také také také 

také 

sesese

se

   

 

dokončovalydokončovalydokončovaly

dokončovaly

 práce na rozšíření logistické h práce na rozšíření logistické h práce na rozšíření logistické h

 práce na rozšíření logistické h

aly ve Velké Bítealy ve Velké Bítealy ve Velké Bíte

aly ve Velké Bíte

ši pši pši p

ši p

ro novro novro nov

ro nov

ého nájemce a byl zde zahájen zého nájemce a byl zde zahájen zého nájemce a byl zde zahájen z

ého nájemce a byl zde zahájen z

kušební provoz.kušební provoz.kušební provoz.

kušební provoz.

   

 

2.1.2.1.2.1.

2.1.

   

 

HospodaHospodaHospoda

Hospoda

ření ření ření 

ření 

Fondu a skupinyFondu a skupinyFondu a skupiny

Fondu a skupiny

   

 

Věrný a Věrný a Věrný a 

Věrný a 

poctivý obraz poctivý obraz poctivý obraz 

poctivý obraz 

ooo

o

 ho ho ho

 ho

spodaření Fondu poskytuje spodaření Fondu poskytuje spodaření Fondu poskytuje 

spodaření Fondu poskytuje 

řádná řádná řádná 

řádná 

účetní závěrka účetní závěrka účetní závěrka 

účetní závěrka 

sestavená za sestavená za sestavená za 

sestavená za 

období období období 

období 

od 1. od 1. od 1. 

od 1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 do 2022 do 2022 do 

2022 do 

31.31.31.

31.

 12. 12. 12.

 12.

   

 

2022 a 2022 a 2022 a 

2022 a 

komentář kkomentář kkomentář k

komentář k

   

 

úúú

ú

četním výkazůčetním výkazůčetním výkazů

četním výkazů

m, včetně zprávym, včetně zprávym, včetně zprávy

m, včetně zprávy

 auditora, která  auditora, která  auditora, která 

 auditora, která 

je nedílnou souje nedílnou souje nedílnou sou

je nedílnou sou

částí této výroční finančástí této výroční finančástí této výroční finan

částí této výroční finan

ční zprávyční zprávyční zprávy

ční zprávy

...

.

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevytvnevytvnevytv

nevytv

áří áří áří 

áří 

podfondy,podfondy,podfondy,

podfondy,

   

 

odděluje odděluje odděluje 

odděluje 

vvv

v

 soulad soulad soulad

 soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

účetnúčetnúčetn

účetn

ě ě ě 

ě 

a a a 

a 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ě majě majě maj

ě maj

etek etek etek 

etek 

a a a 

a 

dluhy dluhy dluhy 

dluhy 

zezeze

ze

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

své své své 

své 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

od od od 

od 

svého svého svého 

svého 

ostatnostatnostatn

ostatn

ího ího ího 

ího 

jmění. jmění. jmění. 

jmění. 

HHH

H

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

NNN

N

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

čásčásčás

čás

tititi

ti

   

 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

   

 

držení držení držení 

držení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zapisovanzapisovanzapisovan

zapisovan

ého ého ého 

ého 

základního základního základního 

základního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

dal dal dal 

dal 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

Na Na Na 

Na 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

neprobíhá žádneprobíhá žádneprobíhá žád

neprobíhá žád

ná činnost. Kná činnost. Kná činnost. K

ná činnost. K

   

 

Investiční části FonInvestiční části FonInvestiční části Fon

Investiční části Fon

du Fond vydává du Fond vydává du Fond vydává 

du Fond vydává 

investiční akcie.investiční akcie.investiční akcie.

investiční akcie.

   

 

Hospodaření Investiční části FonduHospodaření Investiční části FonduHospodaření Investiční části Fondu

Hospodaření Investiční části Fondu

   

 

skončilo v Účeskončilo v Účeskončilo v Úče

skončilo v Úče

tním období vykázaným hospodářským výsledkem ve výšitním období vykázaným hospodářským výsledkem ve výšitním období vykázaným hospodářským výsledkem ve výši

tním období vykázaným hospodářským výsledkem ve výši

 110 618 tis. 110 618 tis. 110 618 tis.

 110 618 tis.

   

 

Kč před zdaněním. Zisk je Kč před zdaněním. Zisk je Kč před zdaněním. Zisk je 

Kč před zdaněním. Zisk je 

tvořen zejmétvořen zejmétvořen zejmé

tvořen zejmé

na výnosna výnosna výnos

na výnos

y zy zy z

y z

   

 

investičního majetku (ztrátouinvestičního majetku (ztrátouinvestičního majetku (ztrátou

investičního majetku (ztrátou

   

 

z z z 

z 

přecenění investic do nemovitostípřecenění investic do nemovitostípřecenění investic do nemovitostí

přecenění investic do nemovitostí

   

 

565656

56

   

 

930930930

930

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

tržby tržby tržby 

tržby 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

a a a 

a 

poskytovaných poskytovaných poskytovaných 

poskytovaných 

služebslužebslužeb

služeb

   

 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýšiýšiýši

ýši

   

 

194 194 194 

194 

675 675 675 

675 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

vyplývyplývyplý

vyplý

vajícími vajícími vajícími 

vajícími 

z z z 

z 

této této této 

této 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejvyšší Nejvyšší Nejvyšší 

Nejvyšší 

náknáknák

nák

ladovou ladovou ladovou 

ladovou 

položpoložpolož

polož

kou kou kou 

kou 

jsou jsou jsou 

jsou 

nákladnákladnáklad

náklad

y y y 

y 

související související související 

související 

sss

s

   

 

pronájmem pronájmem pronájmem 

pronájmem 

nenene

ne

movitostí movitostí movitostí 

movitostí 

vvv

v

e e e 

e 

výšvýšvýš

výš

iii

i

   

 

14 14 14 

14 

964 964 964 

964 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

správní,správní,správní,

správní,

   

 

ekonomické a právní nekonomické a právní nekonomické a právní n

ekonomické a právní n

áklady veáklady veáklady ve

áklady ve

   

 

výšivýšivýši

výši

 4 543  4 543  4 543 

 4 543 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du sdu sdu s

du s

končilo vkončilo vkončilo v

končilo v

 Účetním  Účetním  Účetním 

 Účetním 

obobob

ob

dobí vdobí vdobí v

dobí v

ykázaným hoykázaným hoykázaným ho

ykázaným ho

spodářským výspodářským výspodářským vý

spodářským vý

sledkem vesledkem vesledkem ve

sledkem ve

 výš výš výš

 výš

i 0 i 0 i 0 

i 0 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

před zdaněním. před zdaněním. před zdaněním. 

před zdaněním. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Stav majetku investiční části Fondu a skupinyStav majetku investiční části Fondu a skupinyStav majetku investiční části Fondu a skupiny

Stav majetku investiční části Fondu a skupiny

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

Fondu opFondu opFondu op

Fondu op

roti srovnávacímu roti srovnávacímu roti srovnávacímu 

roti srovnávacímu 

období klesobdobí klesobdobí kles

období kles

la o 2,19 la o 2,19 la o 2,19 

la o 2,19 

% (tj. % (tj. % (tj. 

% (tj. 

o 58 o 58 o 58 

o 58 

904 tis904 tis904 tis

904 tis

. Kč). Pokles . Kč). Pokles . Kč). Pokles 

. Kč). Pokles 

u du du d

u d

louhodobýclouhodobýclouhodobýc

louhodobýc

h aktivh aktivh aktiv

h aktiv

   

 

byl zejména u investic do nemovitostí v hodnotě 56 938 byl zejména u investic do nemovitostí v hodnotě 56 938 byl zejména u investic do nemovitostí v hodnotě 56 938 

byl zejména u investic do nemovitostí v hodnotě 56 938 

tis. Kč (tj. pokles o tis. Kč (tj. pokles o tis. Kč (tj. pokles o 

tis. Kč (tj. pokles o 

2,24 %) a u obchodních pohledávek pokles o 2,24 %) a u obchodních pohledávek pokles o 2,24 %) a u obchodních pohledávek pokles o 

2,24 %) a u obchodních pohledávek pokles o 

1 1 1 

1 

773 773 773 

773 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

17,58 17,58 17,58 

17,58 

%). %). %). 

%). 

U U U 

U 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

ppp

p

rostředků rostředků rostředků 

rostředků 

byl byl byl 

byl 

růst růst růst 

růst 

o o o 

o 

38 38 38 

38 

501 501 501 

501 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

82,37 82,37 82,37 

82,37 

%) %) %) 

%) 

a a a 

a 

uuu

u

   

 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

záloh záloh záloh 

záloh 

aaa

a

   

 

ostatníchostatníchostatních

ostatních

 aktiv o  aktiv o  aktiv o 

 aktiv o 

26 997 tis. Kč 26 997 tis. Kč 26 997 tis. Kč 

26 997 tis. Kč 

(tj. nárust o 88,09 %(tj. nárust o 88,09 %(tj. nárust o 88,09 %

(tj. nárust o 88,09 %

). K největšímu poklesu došlo u poskytnutých zápůjček, a ). K největšímu poklesu došlo u poskytnutých zápůjček, a ). K největšímu poklesu došlo u poskytnutých zápůjček, a 

). K největšímu poklesu došlo u poskytnutých zápůjček, a 

to o 65 735to o 65 735to o 65 735

to o 65 735

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

ppp

p

okles okles okles 

okles 

ooo

o

   

 

100 100 100 

100 

%%%

%

).).).

).

   

 

InvesInvesInves

Inves

tičnítičnítiční

tiční

   

 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

fff

f

inancováninancováninancován

inancován

o o o 

o 

zzz

z

   

 

95,1095,1095,10

95,10

   

 

% % % 

% 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

připadající připadající připadající 

připadající 

kkk

k

   

 

emitovanemitovanemitovan

emitovan

ýmýmým

ým

   

 

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

. . . 

. 

ZZZ

Z

   

 

3,103,103,10

3,10

   

 

% % % 

% 

je mje mje m

je m

ajetek ajetek ajetek 

ajetek 

Fondu kryt Fondu kryt Fondu kryt 

Fondu kryt 

dloudloudlou

dlou

hodobými hodobými hodobými 

hodobými 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdzdzd

zd

roji roji roji 

roji 

(bankovními úvěry (bankovními úvěry (bankovními úvěry 

(bankovními úvěry 

a odloženým a odloženým a odloženým 

a odloženým 

daňovýmdaňovýmdaňovým

daňovým

   

 

závazkem), závazkem), závazkem), 

závazkem), 

zezeze

ze

   

 

1,801,801,80

1,80

   

 

% % % 

% 

pak pak pak 

pak 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdrozdrozdro

zdro

ji ji ji 

ji 

krkrkr

kr

átkodobými átkodobými átkodobými 

átkodobými 

(zejména (zejména (zejména 

(zejména 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

zzz

z

   

 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

vvv

v

ztahů ztahů ztahů 

ztahů 

aaa

a

   

 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

vůči vůči vůči 

vůči 

ovládajícíovládajícíovládající

ovládající

   

 

osobě).osobě).osobě).

osobě).

   

 

   

 

   

 

   

 



202020

20

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

   

 

Fond vFond vFond v

Fond v

ykázal v ykázal v ykázal v 

ykázal v 

rozvaze ke rozvaze ke rozvaze ke 

rozvaze ke 

Dni ocenění aktivDni ocenění aktivDni ocenění aktiv

Dni ocenění aktiv

a inva inva inv

a inv

estiční části v estiční části v estiční části v 

estiční části v 

celkové výšcelkové výšcelkové výš

celkové výš

i i i 

i 

2 2 2 

2 

632632632

632

   

 

681681681

681

   

 

tis. Kč. Ta tis. Kč. Ta tis. Kč. Ta 

tis. Kč. Ta 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořena ptvořena ptvořena p

tvořena p

ředevšímředevšímředevším

ředevším

   

 

investičním majetkem investičním majetkem investičním majetkem 

investičním majetkem 

v hodnotě v hodnotě v hodnotě 

v hodnotě 

222

2

   

 

481481481

481

   

 

440440440

440

   

 

tis. Kč, tis. Kč, tis. Kč, 

tis. Kč, 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

mi mi mi 

mi 

zzz

z

   

 

dandandan

dan

ě z ě z ě z 

ě z 

příjmů ve vpříjmů ve vpříjmů ve v

příjmů ve v

ýši 44 ýši 44 ýši 44 

ýši 44 

tististis

tis

. Kč, . Kč, . Kč, 

. Kč, 

vklady na vklady na vklady na 

vklady na 

bbb

b

ankovníchankovníchankovních

ankovních

   

 

účtech ve účtech ve účtech ve 

účtech ve 

výšivýšivýši

výši

 85  85  85 

 85 

241 241 241 

241 

tis. Kč,tis. Kč,tis. Kč,

tis. Kč,

 pohledávkami  pohledávkami  pohledávkami 

 pohledávkami 

zzz

z

   

 

obchodobchodobchod

obchod

ních vztních vztních vzt

ních vzt

ahů ve ahů ve ahů ve 

ahů ve 

výši výši výši 

výši 

8 8 8 

8 

311 311 311 

311 

tis.tis.tis.

tis.

 Kč,  Kč,  Kč, 

 Kč, 

poskytnutými zálohami poskytnutými zálohami poskytnutými zálohami 

poskytnutými zálohami 

aaa

a

   

 

ostatnímiostatnímiostatními

ostatními

   

 

aktivy v hodnaktivy v hodnaktivy v hodn

aktivy v hodn

otě otě otě 

otě 

57 645 57 645 57 645 

57 645 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celková Celková Celková 

Celková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

2 632 2 632 2 632 

2 632 

681 681 681 

681 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

zejména zejména zejména 

zejména 

čistou čistou čistou 

čistou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

připapřipapřipa

připa

dajícídajícídající

dající

   

 

držitelůmdržitelůmdržitelům

držitelům

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

2 503 2 503 2 503 

2 503 

806 806 806 

806 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, a Kč, a Kč, a 

Kč, a 

dále dále dále 

dále 

pak pak pak 

pak 

dloudloudlou

dlou

hodobými hodobými hodobými 

hodobými 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

80 80 80 

80 

758 758 758 

758 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

(odložený(odložený(odložený

(odložený

   

 

daňový daňový daňový 

daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

80 80 80 

80 

758 758 758 

758 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

krátkodokrátkodokrátkodo

krátkodo

bými bými bými 

bými 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

48 48 48 

48 

117 117 117 

117 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(obcho(obcho(obcho

(obcho

dní dní dní 

dní 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

závazky závazky závazky 

závazky 

30 30 30 

30 

926 926 926 

926 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

závazky vůzávazky vůzávazky vů

závazky vů

či ovládající osči ovládající osči ovládající os

či ovládající os

obě obě obě 

obě 

14 802 14 802 14 802 

14 802 

tis. Kč, přijatátis. Kč, přijatátis. Kč, přijatá

tis. Kč, přijatá

 zápůjčka 2 zápůjčka 2 zápůjčka 2

 zápůjčka 2

   

 

389 tis389 tis389 tis

389 tis

. Kč).. Kč).. Kč).

. Kč).

   

 

2 350 002 350 002 350 00

2 350 00

000

0

2 400 002 400 002 400 00

2 400 00

000

0

2 450 002 450 002 450 00

2 450 00

000

0

2 500 002 500 002 500 00

2 500 00

000

0

2 550 002 550 002 550 00

2 550 00

000

0

2 600 002 600 002 600 00

2 600 00

000

0

2 650 002 650 002 650 00

2 650 00

000

0

2 700 002 700 002 700 00

2 700 00

000

0

2 750 002 750 002 750 00

2 750 00

000

0

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

aktiv inaktiv inaktiv in

aktiv in

vesvesves

ves

tiční části v tis. Ktiční části v tis. Ktiční části v tis. K

tiční části v tis. K

ččč

č

Poskytnuté půjčPoskytnuté půjčPoskytnuté půjč

Poskytnuté půjč

kykyky

ky

Pohledávky z dPohledávky z dPohledávky z d

Pohledávky z d

aně z příjmůaně z příjmůaně z příjmů

aně z příjmů

Pohledávky z oPohledávky z oPohledávky z o

Pohledávky z o

bchodních vztahůbchodních vztahůbchodních vztahů

bchodních vztahů

Poskytnuté záPoskytnuté záPoskytnuté zá

Poskytnuté zá

lohy a ostatní aktilohy a ostatní aktilohy a ostatní akti

lohy a ostatní akti

vavava

va

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředkyředkyředky

ředky

Investice do nemInvestice do nemInvestice do nem

Investice do nem

ovitostíovitostíovitostí

ovitostí



212121

21

   

 

CASH FLOCASH FLOCASH FLO

CASH FLO

WWW

W

   

 

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

byly byly byly 

byly 

ke ke ke 

ke 

DDD

D

ni ni ni 

ni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

o o o 

o 

38 38 38 

38 

501 501 501 

501 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

oprooproopro

opro

ti ti ti 

ti 

konci konci konci 

konci 

minuminuminu

minu

lého lého lého 

lého 

účetního účetního účetního 

účetního 

období. období. období. 

období. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

toktoktok

tok

   

 

generovaný generovaný generovaný 

generovaný 

zzz

z

   

 

provoznprovoznprovozn

provozn

í í í 

í 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

je je je 

je 

228 228 228 

228 

897 897 897 

897 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

opopop

op

roti roti roti 

roti 

minuminuminu

minu

lému lému lému 

lému 

období období období 

období 

se se se 

se 

jednjednjedn

jedn

á á á 

á 

ooo

o

   

 

nárnárnár

nár

ůst ůst ůst 

ůst 

o o o 

o 

81 81 81 

81 

151 151 151 

151 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

UUU

U

   

 

peněžníhopeněžníhopeněžního

peněžního

   

 

toku toku toku 

toku 

generovangenerovangenerovan

generovan

ého ého ého 

ého 

zzz

z

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

došlo došlo došlo 

došlo 

ke snížení ke snížení ke snížení 

ke snížení 

o o o 

o 

22 22 22 

22 

622 622 622 

622 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

nnn

n

a a a 

a 

–––

–

190 190 190 

190 

396 396 396 

396 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

drženédrženédržené

držené

   

 

investiční části Foninvestiční části Foninvestiční části Fon

investiční části Fon

du byly na konci sledovandu byly na konci sledovandu byly na konci sledovan

du byly na konci sledovan

ého období ého období ého období 

ého období 

85 241 85 241 85 241 

85 241 

tististis

tis

. Kč. . Kč. . Kč. 

. Kč. 

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Stav majetku neinvestiční části Stav majetku neinvestiční části Stav majetku neinvestiční části 

Stav majetku neinvestiční části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázal vykázal vykázal 

vykázal 

v v v 

v 

rozvaze rozvaze rozvaze 

rozvaze 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nnn

n

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

2 2 2 

2 

406 406 406 

406 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Ta Ta Ta 

Ta 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

předevšpředevšpředevš

předevš

ímímím

ím

   

 

pohledávkami zpohledávkami zpohledávkami z

pohledávkami z

   

 

poskytnuté zápůjčkposkytnuté zápůjčkposkytnuté zápůjčk

poskytnuté zápůjčk

y v hodnotě 2 389 tisy v hodnotě 2 389 tisy v hodnotě 2 389 tis

y v hodnotě 2 389 tis

. Kč a vklady na b. Kč a vklady na b. Kč a vklady na b

. Kč a vklady na b

ankovních účtech ve výšankovních účtech ve výšankovních účtech ve výš

ankovních účtech ve výš

i 17 tis. Kč.i 17 tis. Kč.i 17 tis. Kč.

i 17 tis. Kč.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

   

 

Celková Celková Celková 

Celková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

neinvestičnneinvestičnneinvestičn

neinvestičn

í í í 

í 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

ve výve výve vý

ve vý

ši ši ši 

ši 

2 2 2 

2 

406 406 406 

406 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

vlastním vlastním vlastním 

vlastním 

kakaka

ka

pitálem pitálem pitálem 

pitálem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

veveve

ve

   

 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

2 2 2 

2 

406 406 406 

406 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

ZapisovanZapisovanZapisovan

Zapisovan

ý ý ý 

ý 

základní základní základní 

základní 

kapitál dosáhl kapitál dosáhl kapitál dosáhl 

kapitál dosáhl 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

2 2 2 

2 

367 367 367 

367 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

nerozdělený zisk nerozdělený zisk nerozdělený zisk 

nerozdělený zisk 

minulých období minulých období minulých období 

minulých období 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

39 39 39 

39 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Podstatné investicePodstatné investicePodstatné investice

Podstatné investice

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

docházelo docházelo docházelo 

docházelo 

kkk

k

   

 

běžné běžné běžné 

běžné 

údržbě údržbě údržbě 

údržbě 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

významné významné významné 

významné 

investice investice investice 

investice 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

bodě bodě bodě 

bodě 

2. 2. 2. 

2. 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

fondufondufondu

fondu

   

 

v v v 

v 

účetním obdúčetním obdúčetním obd

účetním obd

obíobíobí

obí

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Regulační prostředíRegulační prostředíRegulační prostředí

Regulační prostředí

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

invesinvesinves

inves

tičním tičním tičním 

tičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných investorů, kvalifikovaných investorů, kvalifikovaných investorů, 

kvalifikovaných investorů, 

jehož podnikání jehož podnikání jehož podnikání 

jehož podnikání 

je je je 

je 

regulováno zejména regulováno zejména regulováno zejména 

regulováno zejména 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb.,Sb.,Sb.,

Sb.,

   

 

o investičních so investičních so investičních s

o investičních s

polečnostech a inpolečnostech a inpolečnostech a in

polečnostech a in

vestičních fondech, vvestičních fondech, vvestičních fondech, v

vestičních fondech, v

e znění pe znění pe znění p

e znění p

ozdějších předpozdějších předpozdějších předp

ozdějších předp

isů (dále také „ZISIF“isů (dále také „ZISIF“isů (dále také „ZISIF“

isů (dále také „ZISIF“

) a dalš) a dalš) a dalš

) a dalš

ími právnímími právnímími právním

ími právním

iii

i

   

 

předpisy. Vpředpisy. Vpředpisy. V

předpisy. V

 roce 2022  roce 2022  roce 2022 

 roce 2022 

nedošlo knedošlo knedošlo k

nedošlo k

   

 

žádným novelizacím ZISIF. Od žádným novelizacím ZISIF. Od žádným novelizacím ZISIF. Od 

žádným novelizacím ZISIF. Od 

1. 1. 2021. 1. 2021. 1. 202

1. 1. 202

1 1 1 

1 

je je je 

je 

účinná novela zákona č. 33/2020 účinná novela zákona č. 33/2020 účinná novela zákona č. 33/2020 

účinná novela zákona č. 33/2020 

Sb., kterouSb., kterouSb., kterou

Sb., kterou

   

 

se se se 

se 

mění mění mění 

mění 

zákon zákon zákon 

zákon 

č. č. č. 

č. 

90/2090/2090/20

90/20

12 12 12 

12 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(zákon(zákon(zákon

(zákon

   

 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporakorporakorpora

korpora

cích, cích, cích, 

cích, 

dále dále dále 

dále 

takétakétaké

také

   

 

„ZOK“), ve zn„ZOK“), ve zn„ZOK“), ve zn

„ZOK“), ve zn

ění zákona č.ění zákona č.ění zákona č.

ění zákona č.

   

 

458/2016 458/2016 458/2016 

458/2016 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

a další sa další sa další s

a další s

ouvisející zákonouvisející zákonouvisející zákon

ouvisející zákon

y, ve znění py, ve znění py, ve znění p

y, ve znění p

ozdějších ozdějších ozdějších 

ozdějších 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

   

 

2 400 002 400 002 400 00

2 400 00

000

0

2 450 002 450 002 450 00

2 450 00

000

0

2 500 002 500 002 500 00

2 500 00

000

0

2 550 002 550 002 550 00

2 550 00

000

0

2 600 002 600 002 600 00

2 600 00

000

0

2 650 002 650 002 650 00

2 650 00

000

0

2 700 002 700 002 700 00

2 700 00

000

0

2 750 002 750 002 750 00

2 750 00

000

0

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

pasiv invpasiv invpasiv inv

pasiv inv

estiční čestiční čestiční č

estiční č

ásti v tis. Kásti v tis. Kásti v tis. K

ásti v tis. K

ččč

č

Splatná daň z přSplatná daň z přSplatná daň z př

Splatná daň z př

íjmíjmíjm

íjm

ůůů

ů

Bankovní úvěryBankovní úvěryBankovní úvěry

Bankovní úvěry

Zápůjčka od zaklZápůjčka od zaklZápůjčka od zakl

Zápůjčka od zakl

adatelské části Fondadatelské části Fondadatelské části Fond

adatelské části Fond

uuu

u

Závazky vůči ovZávazky vůči ovZávazky vůči ov

Závazky vůči ov

ládající osoběládající osoběládající osobě

ládající osobě

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazekový závazekový závazek

ový závazek

Čistá aktiva Čistá aktiva Čistá aktiva 

Čistá aktiva 

přiřaditelná držitpřiřaditelná držitpřiřaditelná držit

přiřaditelná držit

elům investičníchelům investičníchelům investičních

elům investičních

akciíakciíakcií

akcií



222222

22

   

 

Fond pFond pFond p

Fond p

odléhá regulaci odléhá regulaci odléhá regulaci 

odléhá regulaci 

ČNB jaČNB jaČNB ja

ČNB ja

ko integrovko integrovko integrov

ko integrov

aného oaného oaného o

aného o

rgánu drgánu drgánu d

rgánu d

ohledu nad ohledu nad ohledu nad 

ohledu nad 

finančním trhem finančním trhem finančním trhem 

finančním trhem 

vvv

v

   

 

ČeČeČe

Če

ské repuské repuské repu

ské repu

blice. ČNB blice. ČNB blice. ČNB 

blice. ČNB 

vykonávvykonávvykonáv

vykonáv

ááá

á

   

 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťuzajišťuzajišťu

zajišťu

je zejména je zejména je zejména 

je zejména 

lilili

li

cenční, cenční, cenční, 

cenční, 

sss

s

chvalovací chvalovací chvalovací 

chvalovací 

a a a 

a 

povpovpov

pov

ooo

o

lovací lovací lovací 

lovací 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

uuu

u

kládání kládání kládání 

kládání 

sankcí,sankcí,sankcí,

sankcí,

   

 

stanovování stanovování stanovování 

stanovování 

opopop

op

atření katření katření k

atření k

   

 

nápravěnápravěnápravě

nápravě

   

 

zjištěných zjištěných zjištěných 

zjištěných 

nedosnedosnedos

nedos

tatků. tatků. tatků. 

tatků. 

VVV

V

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

regulace regulace regulace 

regulace 

se se se 

se 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

podílí podílí podílí 

podílí 

na na na 

na 

ppp

p

řípravě řípravě řípravě 

řípravě 

řady řady řady 

řady 

vvv

v

ýznamných ýznamných ýznamných 

ýznamných 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

tuzemského tuzemského tuzemského 

tuzemského 

finančního finančního finančního 

finančního 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nad nad nad 

nad 

invinvinv

inv

estičními estičními estičními 

estičními 

sss

s

polečnostmi polečnostmi polečnostmi 

polečnostmi 

a a a 

a 

fff

f

ondy ondy ondy 

ondy 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

na na na 

na 

fondy fondy fondy 

fondy 

s s s 

s 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

významnvýznamnvýznamn

významn

ým systémovým dým systémovým dým systémovým d

ým systémovým d

opadem. Konopadem. Konopadem. Kon

opadem. Kon

trolní trolní trolní 

trolní 

činnost činnost činnost 

činnost 

ČNB je ČNB je ČNB je 

ČNB je 

soustředěna soustředěna soustředěna 

soustředěna 

do do do 

do 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

pravidelpravidelpravidel

pravidel

   

 

odborné péče při sodborné péče při sodborné péče při s

odborné péče při s

právě fondů a nasprávě fondů a nasprávě fondů a nas

právě fondů a nas

tavení řídicích a kontrolních stavení řídicích a kontrolních stavení řídicích a kontrolních s

tavení řídicích a kontrolních s

ystémů.ystémů.ystémů.

ystémů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

uvuvuv

uv

ádí, ádí, ádí, 

ádí, 

že že že 

že 

neeviduneeviduneevidu

neevidu

je je je 

je 

vládvládvlád

vlád

ní, hospodářskou, ní, hospodářskou, ní, hospodářskou, 

ní, hospodářskou, 

fiskálnfiskálnfiskáln

fiskáln

í, í, í, 

í, 

měnovou či měnovou či měnovou či 

měnovou či 

obecnou obecnou obecnou 

obecnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

faktory, faktory, faktory, 

faktory, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

význvýznvýzn

význ

amně amně amně 

amně 

ovlivnily nebo by mohovlivnily nebo by mohovlivnily nebo by moh

ovlivnily nebo by moh

ly přímo či nepřímo ovlivly přímo či nepřímo ovlivly přímo či nepřímo ovliv

ly přímo či nepřímo ovliv

nit samotnýnit samotnýnit samotný

nit samotný

 provoz Fondu. provoz Fondu. provoz Fondu.

 provoz Fondu.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Výhled na následující obdobíVýhled na následující obdobíVýhled na následující období

Výhled na následující období

   

 

V V V 

V 

následujícím období následujícím období následujícím období 

následujícím období 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

Fond i Fond i Fond i 

Fond i 

nadále věnovat své nadále věnovat své nadále věnovat své 

nadále věnovat své 

bbb

b

ěžné ěžné ěžné 

ěžné 

činnosti, což je činnosti, což je činnosti, což je 

činnosti, což je 

zzz

z

ejména správa ejména správa ejména správa 

ejména správa 

a a a 

a 

zhodnocení stávajícího zhodnocení stávajícího zhodnocení stávajícího 

zhodnocení stávajícího 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

užívaných užívaných užívaných 

užívaných 

především především především 

především 

jako jako jako 

jako 

logistickélogistickélogistické

logistické

   

 

a a a 

a 

výrobnvýrobnvýrobn

výrobn

í í í 

í 

hhh

h

aly aly aly 

aly 

a a a 

a 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

centra, centra, centra, 

centra, 

které které které 

které 

přinášpřinášpřináš

přináš

ejí ejí ejí 

ejí 

fondufondufondu

fondu

   

 

významné výnosy a významné výnosy a významné výnosy a 

významné výnosy a 

tím i tím i tím i 

tím i 

prostředky využívané proprostředky využívané proprostředky využívané pro

prostředky využívané pro

 další  další  další 

 další 

rozvoj. rozvoj. rozvoj. 

rozvoj. 

Bude i Bude i Bude i 

Bude i 

nadále nadále nadále 

nadále 

vyhledávvyhledávvyhledáv

vyhledáv

at at at 

at 

a a a 

a 

vyhodvyhodvyhod

vyhod

nocovat dalnocovat dalnocovat dal

nocovat dal

ší investičníší investičníší investiční

ší investiční

   

 

příležitosti, a příležitosti, a příležitosti, a 

příležitosti, a 

i vi vi v

i v

   

 

budoucnu budoucnu budoucnu 

budoucnu 

nadále nadále nadále 

nadále 

hodlá hodlá hodlá 

hodlá 

realizovat obchody realizovat obchody realizovat obchody 

realizovat obchody 

prostředprostředprostřed

prostřed

nictvím nictvím nictvím 

nictvím 

Burzy ceBurzy ceBurzy ce

Burzy ce

nných papírů nných papírů nných papírů 

nných papírů 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Fond Fond Fond 

Fond 

budebudebude

bude

   

 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

vvv

v

   

 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

započatých započatých započatých 

započatých 

projektůprojektůprojektů

projektů

   

 

–––

–

   

 

především především především 

především 

ve ve ve 

ve 

zhzhzh

zh

odnocování odnocování odnocování 

odnocování 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

staveb staveb staveb 

staveb 

např. např. např. 

např. 

formou formou formou 

formou 

insinsins

ins

talactalactalac

talac

eee

e

   

 

FVE. FVE. FVE. 

FVE. 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

pokračuje pokračuje pokračuje 

pokračuje 

vvv

v

   

 

uzavírání uzavírání uzavírání 

uzavírání 

nových a nových a nových a 

nových a 

obnovování obnovování obnovování 

obnovování 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

vvv

v

   

 

souvsouvsouv

souv

islosti islosti islosti 

islosti 

sss

s

e e e 

e 

zvýzvýzvý

zvý

šením šením šením 

šením 

ininin

in

flace flace flace 

flace 

a a a 

a 

aktuálníchaktuálníchaktuálních

aktuálních

   

 

tržních podmínek.tržních podmínek.tržních podmínek.

tržních podmínek.

   

 

Vyjádření kVyjádření kVyjádření k

Vyjádření k

   

 

očekávanočekávanočekávan

očekávan

ým dopadůmým dopadůmým dopadům

ým dopadům

 aktuální geopolitické situ aktuální geopolitické situ aktuální geopolitické situ

 aktuální geopolitické situ

acacac

ac

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Od Od Od 

Od 

konce konce konce 

konce 

února února února 

února 

2022 2022 2022 

2022 

docházdocházdocház

docház

elo elo elo 

elo 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

invazí invazí invazí 

invazí 

vojsk vojsk vojsk 

vojsk 

Ruské Ruské Ruské 

Ruské 

Federace Federace Federace 

Federace 

na na na 

na 

UkrajinUkrajinUkrajin

Ukrajin

u u u 

u 

kkk

k

   

 

postupnému postupnému postupnému 

postupnému 

zhoršzhoršzhorš

zhorš

ováníováníování

ování

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

politické politické politické 

politické 

situsitusitu

situ

ace. ace. ace. 

ace. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevlasnevlasnevlas

nevlas

tní tní tní 

tní 

žádná žádná žádná 

žádná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

zázázá

zá

vazky, vazky, vazky, 

vazky, 

vývývý

vý

nosy nosy nosy 

nosy 

ani ani ani 

ani 

náklady, náklady, náklady, 

náklady, 

které které které 

které 

by by by 

by 

bybyby

by

lylyly

ly

   

 

přímo ovlivněny vpřímo ovlivněny vpřímo ovlivněny v

přímo ovlivněny v

álečným konfliktem.álečným konfliktem.álečným konfliktem.

álečným konfliktem.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nemovitosti Nemovitosti Nemovitosti 

Nemovitosti 

v v v 

v 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

zzz

z

naleckého naleckého naleckého 

naleckého 

posudku posudku posudku 

posudku 

založeného založeného založeného 

založeného 

na na na 

na 

výnosové výnosové výnosové 

výnosové 

metodě.metodě.metodě.

metodě.

   

 

Nejvýznamnější nemovitosNejvýznamnější nemovitosNejvýznamnější nemovitos

Nejvýznamnější nemovitos

ti vti vti v

ti v

   

 

portfoliu Fondu jsou portfoliu Fondu jsou portfoliu Fondu jsou 

portfoliu Fondu jsou 

logistické, výrobní haly a logistické, výrobní haly a logistické, výrobní haly a 

logistické, výrobní haly a 

obchodní centra. Velké obchodní centra. Velké obchodní centra. Velké 

obchodní centra. Velké 

haly mají pronajatéhaly mají pronajatéhaly mají pronajaté

haly mají pronajaté

   

 

převážně převážně převážně 

převážně 

ekonomicky ekonomicky ekonomicky 

ekonomicky 

silné silné silné 

silné 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

jako jako jako 

jako 

např. např. např. 

např. 

DHL, DHL, DHL, 

DHL, 

TPATPATPA

TPA

, , , 

, 

Hartmann Hartmann Hartmann 

Hartmann 

nebo nebo nebo 

nebo 

MANMANMAN

MAN

. . . 

. 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

centra centra centra 

centra 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

pronájmupronájmupronájmu

pronájmu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řetězců řetězců řetězců 

řetězců 

PENNY PENNY PENNY 

PENNY 

a a a 

a 

Albert Albert Albert 

Albert 

sss

s

e e e 

e 

zaměřením zaměřením zaměřením 

zaměřením 

nnn

n

a a a 

a 

potravinypotravinypotraviny

potraviny

. . . 

. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

těmto těmto těmto 

těmto 

uvuvuv

uv

edeným edeným edeným 

edeným 

skuskusku

sku

tečnostem tečnostem tečnostem 

tečnostem 

neočekáváme neočekáváme neočekáváme 

neočekáváme 

významné ohrovýznamné ohrovýznamné ohro

významné ohro

žení výnosů zžení výnosů zžení výnosů z

žení výnosů z

   

 

pronájmu anpronájmu anpronájmu an

pronájmu an

i žádné ohrožení zi žádné ohrožení zi žádné ohrožení z

i žádné ohrožení z

   

 

hlediska bhlediska bhlediska b

hlediska b

udoucího plnění zudoucího plnění zudoucího plnění z

udoucího plnění z

   

 

finančních aktivfinančních aktivfinančních aktiv

finančních aktiv

...

.

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

chce chce chce 

chce 

nadále nadále nadále 

nadále 

dodržovat dodržovat dodržovat 

dodržovat 

svoji svoji svoji 

svoji 

strategii strategii strategii 

strategii 

a a a 

a 

orientovat orientovat orientovat 

orientovat 

se se se 

se 

na na na 

na 

vvv

v

elké elké elké 

elké 

a a a 

a 

sss

s

ilné ilné ilné 

ilné 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

partnery, partnery, partnery, 

partnery, 

pro pro pro 

pro 

které které které 

které 

staví staví staví 

staví 

objektyobjektyobjekty

objekty

   

 

přímo přímo přímo 

přímo 

na na na 

na 

míru. míru. míru. 

míru. 

FondFondFond

Fond

   

 

se se se 

se 

ani ani ani 

ani 

nadále nadále nadále 

nadále 

nebude nebude nebude 

nebude 

zaměřovat zaměřovat zaměřovat 

zaměřovat 

na na na 

na 

administrativní administrativní administrativní 

administrativní 

budovy, budovy, budovy, 

budovy, 

kde kde kde 

kde 

spatřuje spatřuje spatřuje 

spatřuje 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

riziko, riziko, riziko, 

riziko, 

co co co 

co 

sss

s

e e e 

e 

týkátýkátýká

týká

   

 

obsazenosti obsazenosti obsazenosti 

obsazenosti 

těchto budotěchto budotěchto budo

těchto budo

v a tím i návratnosv a tím i návratnosv a tím i návratnos

v a tím i návratnos

ti vložených finančních ti vložených finančních ti vložených finančních 

ti vložených finančních 

prostředků.prostředků.prostředků.

prostředků.

   

 

Prohlášení o udrProhlášení o udrProhlášení o udr

Prohlášení o udr

žitelnosti dle nařízení EU 2019/208žitelnosti dle nařízení EU 2019/208žitelnosti dle nařízení EU 2019/208

žitelnosti dle nařízení EU 2019/208

8 (SFDR)8 (SFDR)8 (SFDR)

8 (SFDR)

   

 

Prohlášení o nProhlášení o nProhlášení o n

Prohlášení o n

ezohledňování kritérii pro uezohledňování kritérii pro uezohledňování kritérii pro u

ezohledňování kritérii pro u

držitelné investovándržitelné investovándržitelné investován

držitelné investován

í dle článku 7 ní dle článku 7 ní dle článku 7 n

í dle článku 7 n

ařízení EU 2020/852ařízení EU 2020/852ařízení EU 2020/852

ařízení EU 2020/852

   

 

Podkladové investice Podkladové investice Podkladové investice 

Podkladové investice 

tototo

to

hoto hoto hoto 

hoto 

finančního finančního finančního 

finančního 

produproduprodu

produ

ktu ktu ktu 

ktu 

nezohledňují nezohledňují nezohledňují 

nezohledňují 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

EU EU EU 

EU 

pro pro pro 

pro 

environmentálně udržitelné environmentálně udržitelné environmentálně udržitelné 

environmentálně udržitelné 

hoshoshos

hos

podářsképodářsképodářské

podářské

   

 

činnosti.činnosti.činnosti.

činnosti.

   

 

Informace o pInformace o pInformace o p

Informace o p

olitikách začleňování rizik týkajícolitikách začleňování rizik týkajícolitikách začleňování rizik týkajíc

olitikách začleňování rizik týkajíc

ích se udrích se udrích se udr

ích se udr

žitelnosti do investičního rožitelnosti do investičního rožitelnosti do investičního ro

žitelnosti do investičního ro

zhodování podle článku 6 zhodování podle článku 6 zhodování podle článku 6 

zhodování podle článku 6 

SFDRSFDRSFDR

SFDR

   

 

Rizikem týkajícím se uRizikem týkajícím se uRizikem týkajícím se u

Rizikem týkajícím se u

držitelnosti je událodržitelnosti je událodržitelnosti je událo

držitelnosti je událo

st nebo situst nebo situst nebo situ

st nebo situ

ace v environmentálnace v environmentálnace v environmentáln

ace v environmentáln

í nebo sociální oí nebo sociální oí nebo sociální o

í nebo sociální o

blasti nebo vblasti nebo vblasti nebo v

blasti nebo v

   

 

oblasti spoblasti spoblasti sp

oblasti sp

rávy a řízení, která by v právy a řízení, která by v právy a řízení, která by v p

rávy a řízení, která by v p

řípadě, že by nastala,řípadě, že by nastala,řípadě, že by nastala,

řípadě, že by nastala,

 mohla mít skutečný mohla mít skutečný mohla mít skutečný

 mohla mít skutečný

 nebo možný význ nebo možný význ nebo možný význ

 nebo možný význ

amnýamnýamný

amný

   

 

nepříznivý donepříznivý donepříznivý do

nepříznivý do

pad na hodnotu investice.pad na hodnotu investice.pad na hodnotu investice.

pad na hodnotu investice.

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ímu modelu Společnosímu modelu Společnosímu modelu Společnos

ímu modelu Společnos

ti a různoroti a různoroti a různoro

ti a různoro

dosti možných rizdosti možných rizdosti možných riz

dosti možných riz

ik týkajících se udržitelnostiik týkajících se udržitelnostiik týkajících se udržitelnosti

ik týkajících se udržitelnosti

   

 

postupupostupupostupu

postupu

je Společnost vje Společnost vje Společnost v

je Společnost v

   

 

rárárá

rá

mci jejich identifikace vmci jejich identifikace vmci jejich identifikace v

mci jejich identifikace v

   

 

sss

s

ouladu se zásadououladu se zásadououladu se zásadou

ouladu se zásadou

 proporcionalit proporcionalit proporcionalit

 proporcionalit

y a zohledňuje pouze ta y a zohledňuje pouze ta y a zohledňuje pouze ta 

y a zohledňuje pouze ta 

rizika, která mohou mít rizika, která mohou mít rizika, která mohou mít 

rizika, která mohou mít 

vvv

v

   

 

krátkodobkrátkodobkrátkodob

krátkodob

ém či střednědobém hoém či střednědobém hoém či střednědobém ho

ém či střednědobém ho

rizontu výrizontu výrizontu vý

rizontu vý

znamný nepříznivý dopadznamný nepříznivý dopadznamný nepříznivý dopad

znamný nepříznivý dopad

 na hodnotu  na hodnotu  na hodnotu 

 na hodnotu 

aktiv v paktiv v paktiv v p

aktiv v p

ortfoliortfoliortfoli

ortfoli

ích obhospodích obhospodích obhospod

ích obhospod

ařovaných fondů a Spařovaných fondů a Spařovaných fondů a Sp

ařovaných fondů a Sp

olečnost. Volečnost. Volečnost. V

olečnost. V

   

 

rámci jednotlivých obrámci jednotlivých obrámci jednotlivých ob

rámci jednotlivých ob

lastí udržitelnosti lastí udržitelnosti lastí udržitelnosti 

lastí udržitelnosti 

Společnost identifikovalaSpolečnost identifikovalaSpolečnost identifikovala

Společnost identifikovala

 především nás především nás především nás

 především nás

ledující typy souvledující typy souvledující typy souv

ledující typy souv

isejících rizik: isejících rizik: isejících rizik: 

isejících rizik: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Enviromentální rizika Enviromentální rizika Enviromentální rizika 

Enviromentální rizika 

–––

–

   

 

riziko souvriziko souvriziko souv

riziko souv

isející sisející sisející s

isející s

   

 

klimatickouklimatickouklimatickou

klimatickou

 změnou, riziko souvis změnou, riziko souvis změnou, riziko souvis

 změnou, riziko souvis

ející sející sející s

ející s

   

 

ppp

p

řechodeřechodeřechode

řechode

m nam nam na

m na

   

 

cirkulární ekonomiku, rcirkulární ekonomiku, rcirkulární ekonomiku, r

cirkulární ekonomiku, r

iziko nezohledňovániziko nezohledňovániziko nezohledňován

iziko nezohledňován

í kritérii udržitelnosí kritérii udržitelnosí kritérii udržitelnos

í kritérii udržitelnos

ti;ti;ti;

ti;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Sociální rizika –Sociální rizika –Sociální rizika –

Sociální rizika –

   

 

riziko negativriziko negativriziko negativ

riziko negativ

ního dopního dopního dop

ního dop

adu na dodržovánadu na dodržovánadu na dodržován

adu na dodržován

í lidských práv, riziko kí lidských práv, riziko kí lidských práv, riziko k

í lidských práv, riziko k

orupce a úplatkářstvorupce a úplatkářstvorupce a úplatkářstv

orupce a úplatkářstv

í;í;í;

í;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Rizika řízení a Rizika řízení a Rizika řízení a 

Rizika řízení a 

správy správy správy 

správy 

–––

–

   

 

riziko corporate governanriziko corporate governanriziko corporate governan

riziko corporate governan

ce, riziko nedostatečného řce, riziko nedostatečného řce, riziko nedostatečného ř

ce, riziko nedostatečného ř

ízízíz

íz

ení rizik, riziko nerovnení rizik, riziko nerovnení rizik, riziko nerovn

ení rizik, riziko nerovn

ého aého aého a

ého a

   

 

neprůhledného odneprůhledného odneprůhledného od

neprůhledného od

měňování zaměstnanměňování zaměstnanměňování zaměstnan

měňování zaměstnan

ců a managementuců a managementuců a managementu

ců a managementu

; ; ; 

; 

   

 



232323

23

   

 

Kromě výše uvedenýchKromě výše uvedenýchKromě výše uvedených

Kromě výše uvedených

 obecných rizik tý obecných rizik tý obecných rizik tý

 obecných rizik tý

kajících se udržitkajících se udržitkajících se udržit

kajících se udržit

elnosti Společnost zohledňuelnosti Společnost zohledňuelnosti Společnost zohledňu

elnosti Společnost zohledňu

je specifická rizikaje specifická rizikaje specifická rizika

je specifická rizika

   

 

související ssouvisející ssouvisející s

související s

   

 

udržitelností vztahující sudržitelností vztahující sudržitelností vztahující s

udržitelností vztahující s

e ke specifickým třídám akte ke specifickým třídám akte ke specifickým třídám akt

e ke specifickým třídám akt

iviviv

iv

 v  v  v 

 v 

portfoliích jednoportfoliích jednoportfoliích jedno

portfoliích jedno

tlivých Společností tlivých Společností tlivých Společností 

tlivých Společností 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovaných fondů. Informace o tařovaných fondů. Informace o tařovaných fondů. Informace o t

ařovaných fondů. Informace o t

akto zohledňovakto zohledňovakto zohledňov

akto zohledňov

aných specifických rizicích saných specifických rizicích saných specifických rizicích s

aných specifických rizicích s

ouvisejícíchouvisejícíchouvisejících

ouvisejících

   

 

s s s 

s 

udržitelnosudržitelnosudržitelnos

udržitelnos

tí jsou vždy uvedeny vtí jsou vždy uvedeny vtí jsou vždy uvedeny v

tí jsou vždy uvedeny v

e statutu daného fone statutu daného fone statutu daného fon

e statutu daného fon

du. du. du. 

du. 

   

 

Jednotlivá rizika Jednotlivá rizika Jednotlivá rizika 

Jednotlivá rizika 

udržitelnosti jsou na udržitelnosti jsou na udržitelnosti jsou na 

udržitelnosti jsou na 

základě interní metozákladě interní metozákladě interní meto

základě interní meto

dikydikydiky

diky

 zohledňována p zohledňována p zohledňována p

 zohledňována p

ři nastavování invesři nastavování invesři nastavování inves

ři nastavování inves

tičníchtičníchtičních

tičních

   

 

limitů u jednotlivýchlimitů u jednotlivýchlimitů u jednotlivých

limitů u jednotlivých

 fondů a jejich inves fondů a jejich inves fondů a jejich inves

 fondů a jejich inves

tičních strategií a obtičních strategií a obtičních strategií a ob

tičních strategií a ob

chodních plánchodních plánchodních plán

chodních plán

ů a vů a vů a v

ů a v

   

 

rámci řízení rizikarámci řízení rizikarámci řízení rizika

rámci řízení rizika

 investičního investičního investičního

 investičního

   

 

procesu a násprocesu a násprocesu a nás

procesu a nás

ledného monitoringu jednotlivledného monitoringu jednotlivledného monitoringu jednotliv

ledného monitoringu jednotliv

ých investic. ých investic. ých investic. 

ých investic. 

   

 

   

 



242424

24

   

 

Profil Fondu a skuProfil Fondu a skuProfil Fondu a sku

Profil Fondu a sku

pinypinypiny

piny

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Základní údaje oZákladní údaje oZákladní údaje o

Základní údaje o

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

Outulný inOutulný inOutulný in

Outulný in

vestiční fond svestiční fond svestiční fond s

vestiční fond s

   

 

proměnným základním kapproměnným základním kapproměnným základním kap

proměnným základním kap

itálem, a.s.itálem, a.s.itálem, a.s.

itálem, a.s.

   

 

Identifikační údaje:Identifikační údaje:Identifikační údaje:

Identifikační údaje:

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

248 23 244 248 23 244 248 23 244 

248 23 244 

   

 

DIČ: DIČ: DIČ: 

DIČ: 

   

 

CZ24823244 CZ24823244 CZ24823244 

CZ24823244 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

3157003GUO45SOYBQX43157003GUO45SOYBQX43157003GUO45SOYBQX4

3157003GUO45SOYBQX4

9 9 9 

9 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

Truhlářská 1108/3Truhlářská 1108/3Truhlářská 1108/3

Truhlářská 1108/3

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

Nové Město, PrahNové Město, PrahNové Město, Prah

Nové Město, Prah

a 1a 1a 1

a 1

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

110 00 110 00 110 00 

110 00 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

Fond byl zaloFond byl zaloFond byl zalo

Fond byl zalo

žen vžen vžen v

žen v

   

 

souladu se ZOK a ZISIF nsouladu se ZOK a ZISIF nsouladu se ZOK a ZISIF n

souladu se ZOK a ZISIF n

a dobu neurčitou za dobu neurčitou za dobu neurčitou z

a dobu neurčitou z

akladatelskouakladatelskouakladatelskou

akladatelskou

 listinou ze dne 2. 11. 2010 a vznikl záp listinou ze dne 2. 11. 2010 a vznikl záp listinou ze dne 2. 11. 2010 a vznikl záp

 listinou ze dne 2. 11. 2010 a vznikl záp

isemisemisem

isem

   

 

do obdo obdo ob

do ob

chodního chodního chodního 

chodního 

rejstříku vedenéhorejstříku vedenéhorejstříku vedeného

rejstříku vedeného

 Městský Městský Městský

 Městský

m soudm soudm soud

m soud

em v em v em v 

em v 

Praze podPraze podPraze pod

Praze pod

 sp.  sp.  sp. 

 sp. 

zn. zn. zn. 

zn. 

B 17017 B 17017 B 17017 

B 17017 

dne 16dne 16dne 16

dne 16

. 3. . 3. . 3. 

. 3. 

2011. Fond 2011. Fond 2011. Fond 

2011. Fond 

byl byl byl 

byl 

zapsánzapsánzapsán

zapsán

 do do do

 do

   

 

sezsezsez

sez

namu vedeného ČNnamu vedeného ČNnamu vedeného ČN

namu vedeného ČN

B dne 11. 3. 2011.B dne 11. 3. 2011.B dne 11. 3. 2011.

B dne 11. 3. 2011.

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

forma forma forma 

forma 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

akciová akciová akciová 

akciová 

společnost společnost společnost 

společnost 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapkapkap

kap

itálem. itálem. itálem. 

itálem. 

FondFondFond

Fond

   

 

se se se 

se 

při při při 

při 

svsvsv

sv

é é é 

é 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

řídí řídí řídí 

řídí 

českými českými českými 

českými 

právními předpisyprávními předpisyprávními předpisy

právními předpisy

, zejm. ZISIF a ZOK. Sídlem , zejm. ZISIF a ZOK. Sídlem , zejm. ZISIF a ZOK. Sídlem 

, zejm. ZISIF a ZOK. Sídlem 

Fondu je Česká repuFondu je Česká repuFondu je Česká repu

Fondu je Česká repu

blika a kontablika a kontablika a konta

blika a konta

ktní údaje do hlavníhktní údaje do hlavníhktní údaje do hlavníh

ktní údaje do hlavníh

o místa výko místa výko místa výk

o místa výk

onu jeho onu jeho onu jeho 

onu jeho 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

PrahPrahPrah

Prah

a a a 

a 

8 8 8 

8 

- - - 

- 

Karlín, Karlín, Karlín, 

Karlín, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

186 186 186 

186 

00, 00, 00, 

00, 

tel: tel: tel: 

tel: 

226 226 226 

226 

233233233

233

   

 

110. 110. 110. 

110. 

WeboWeboWebo

Webo

vé vé vé 

vé 

stránky stránky stránky 

stránky 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

www.amista.cz/outulnwww.amista.cz/outulnwww.amista.cz/outuln

www.amista.cz/outuln

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

sss

s

   

 

právnprávnprávn

právn

í í í 

í 

osobnosobnosobn

osobn

ostí, ostí, ostí, 

ostí, 

který který který 

který 

má má má 

má 

individuálnindividuálnindividuáln

individuáln

í í í 

í 

sss

s

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

orgán. orgán. orgán. 

orgán. 

Tímto Tímto Tímto 

Tímto 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

je je je 

je 

právnprávnprávn

právn

ickáickáická

ická

   

 

osoba, společnost AMISTA IS, která je osoba, společnost AMISTA IS, která je osoba, společnost AMISTA IS, která je 

osoba, společnost AMISTA IS, která je 

oprávněna obhospooprávněna obhospooprávněna obhospo

oprávněna obhospo

dařovat a administrovat Fond od dařovat a administrovat Fond od dařovat a administrovat Fond od 

dařovat a administrovat Fond od 

13. 4. 2016. 13. 4. 2016. 13. 4. 2016. 

13. 4. 2016. 

Do té doby byla Do té doby byla Do té doby byla 

Do té doby byla 

AMISTA IS pověřena obAMISTA IS pověřena obAMISTA IS pověřena ob

AMISTA IS pověřena ob

hospodařovánhospodařovánhospodařován

hospodařován

ím majetku Fondu dím majetku Fondu dím majetku Fondu d

ím majetku Fondu d

le zákona č. 189/2004 Sb., o kle zákona č. 189/2004 Sb., o kle zákona č. 189/2004 Sb., o k

le zákona č. 189/2004 Sb., o k

olektivním investovolektivním investovolektivním investov

olektivním investov

ání.ání.ání.

ání.

   

 

Zapisovaný základní kapitál:Zapisovaný základní kapitál:Zapisovaný základní kapitál:

Zapisovaný základní kapitál:

   

 

   

 

ZZZ

Z

apisovaný zákapisovaný zákapisovaný zák

apisovaný zák

ladní kapitál:ladní kapitál:ladní kapitál:

ladní kapitál:

   

 

2 2 2 

2 

367 tis. Kč; splaceno 100 367 tis. Kč; splaceno 100 367 tis. Kč; splaceno 100 

367 tis. Kč; splaceno 100 

%%%

%

   

 

Akcie:Akcie:Akcie:

Akcie:

Akcie k Neinvestiční čásAkcie k Neinvestiční čásAkcie k Neinvestiční čás

Akcie k Neinvestiční čás

ti majetku Fondu:ti majetku Fondu:ti majetku Fondu:

ti majetku Fondu:

   

 

   

 

2 367 ks kuso2 367 ks kuso2 367 ks kuso

2 367 ks kuso

vých akcií na jméno vvých akcií na jméno vvých akcií na jméno v

vých akcií na jméno v

   

 

listinné plistinné plistinné p

listinné p

odoběodoběodobě

odobě

   

 

   

 

(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)

(zakladatelské akcie)

   

 

Akcie k Investiční čásAkcie k Investiční čásAkcie k Investiční čás

Akcie k Investiční čás

ti majetku Fondu:ti majetku Fondu:ti majetku Fondu:

ti majetku Fondu:

   

 

   

 

218 816 ks kusov218 816 ks kusov218 816 ks kusov

218 816 ks kusov

ých akcií na ých akcií na ých akcií na 

ých akcií na 

jménjménjmén

jmén

o vo vo v

o v

   

 

zaknihovanzaknihovanzaknihovan

zaknihovan

é podobě é podobě é podobě 

é podobě 

   

 

   

 

(investiční akcie třídy A) (investiční akcie třídy A) (investiční akcie třídy A) 

(investiční akcie třídy A) 

ISIN: CZ0008041860ISIN: CZ0008041860ISIN: CZ0008041860

ISIN: CZ0008041860

   

 

Čistý obchodČistý obchodČistý obchod

Čistý obchod

ní majetek Neinvestiční čásní majetek Neinvestiční čásní majetek Neinvestiční čás

ní majetek Neinvestiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

   

 

2 406 tis. Kč2 406 tis. Kč2 406 tis. Kč

2 406 tis. Kč

   

 

   

 

Čistý obchodČistý obchodČistý obchod

Čistý obchod

ní majetek Investiční části Fonní majetek Investiční části Fonní majetek Investiční části Fon

ní majetek Investiční části Fon

du:du:du:

du:

   

 

2 503 806 2 503 806 2 503 806 

2 503 806 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Orgány FonduOrgány FonduOrgány Fondu

Orgány Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

orgánorgánorgán

orgán

ech ech ech 

ech 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jejich jejich jejich 

jejich 

sss

s

ložložlož

lož

ení ení ení 

ení 

a a a 

a 

pospospos

pos

tupy tupy tupy 

tupy 

jejich jejich jejich 

jejich 

rozhrozhrozh

rozh

odování odování odování 

odování 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

vvv

v

   

 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Informace Informace Informace 

Informace 

propropro

pro

   

 

akcionáře, bod č. akcionáře, bod č. akcionáře, bod č. 

akcionáře, bod č. 

1. Orgány Fond1. Orgány Fond1. Orgány Fond

1. Orgány Fond

u a skupiny.u a skupiny.u a skupiny.

u a skupiny.

   

 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

Fond nemá zaměstnanFond nemá zaměstnanFond nemá zaměstnan

Fond nemá zaměstnan

ce.ce.ce.

ce.

   

 

   

 

   

 

   

 



252525

25

   

 

Hlavní akcionářiHlavní akcionářiHlavní akcionáři

Hlavní akcionáři

   

 

Ing. SvatoslavIng. SvatoslavIng. Svatoslav

Ing. Svatoslav

 Outulný Outulný Outulný

 Outulný

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

11. 11. 197311. 11. 197311. 11. 1973

11. 11. 1973

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

č. p. 117, č. p. 117, č. p. 117, 

č. p. 117, 

675 71 Ocmanice675 71 Ocmanice675 71 Ocmanice

675 71 Ocmanice

   

 

výše podílu na výše podílu na výše podílu na 

výše podílu na 

investiční části Fonduinvestiční části Fonduinvestiční části Fondu

investiční části Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připadající na připadající na připadající na 

připadající na 

investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:

investiční akcie třídy A:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

97,47 % 97,47 % 97,47 % 

97,47 % 

účast na kapitáluúčast na kapitáluúčast na kapitálu

účast na kapitálu

 investiční části Fond investiční části Fond investiční části Fond

 investiční části Fond

uuu

u

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připadající na připadající na připadající na 

připadající na 

investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:

investiční akcie třídy A:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

97,47 % 97,47 % 97,47 % 

97,47 % 

účast na húčast na húčast na h

účast na h

lasovacích právech spojenlasovacích právech spojenlasovacích právech spojen

lasovacích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třídinvestičními akciemi třídinvestičními akciemi tříd

investičními akciemi tříd

y A:0 %y A:0 %y A:0 %

y A:0 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výše podílu na výše podílu na výše podílu na 

výše podílu na 

neinvestiční části Fonduneinvestiční části Fonduneinvestiční části Fondu

neinvestiční části Fondu

:::

:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

99,15 %99,15 %99,15 %

99,15 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitáluúčast na kapitáluúčast na kapitálu

účast na kapitálu

 neinvestiční části Fond neinvestiční části Fond neinvestiční části Fond

 neinvestiční části Fond

u: u: u: 

u: 

   

 

   

 

   

 

   

 

99,15 %99,15 %99,15 %

99,15 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na húčast na húčast na h

účast na h

lasovacích právech Fondu:lasovacích právech Fondu:lasovacích právech Fondu:

lasovacích právech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, 2 ano, 2 ano, 2 

ano, 2 

347 h347 h347 h

347 h

lasůlasůlasů

lasů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

typ účasttyp účasttyp účast

typ účast

i: i: i: 

i: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

ovládán ovládán ovládán 

ovládán 

akcionářem akcionářem akcionářem 

akcionářem 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Svatoslavem Svatoslavem Svatoslavem 

Svatoslavem 

Outulným. Outulným. Outulným. 

Outulným. 

OvládánOvládánOvládán

Ovládán

í í í 

í 

je je je 

je 

uuu

u

skutečňovánskutečňovánskutečňován

skutečňován

o o o 

o 

přímo přímo přímo 

přímo 

propropro

pro

střednictvím střednictvím střednictvím 

střednictvím 

ValnéValnéValné

Valné

   

 

hromady.hromady.hromady.

hromady.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

změnách změnách změnách 

změnách 

skutečnostskutečnostskutečnost

skutečnost

í í í 

í 

zapisovaných zapisovaných zapisovaných 

zapisovaných 

do do do 

do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku, rejstříku, rejstříku, 

rejstříku, 

ke ke ke 

ke 

kterým kterým kterým 

kterým 

došlo došlo došlo 

došlo 

během účetního obdobíběhem účetního obdobíběhem účetního období

během účetního období

   

 

Během Účetního obBěhem Účetního obBěhem Účetního ob

Během Účetního ob

dobí Fondu nedošdobí Fondu nedošdobí Fondu nedoš

dobí Fondu nedoš

lo klo klo k

lo k

   

 

žádným změnám.žádným změnám.žádným změnám.

žádným změnám.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

 invest invest invest

 invest

iční společnosti, která viční společnosti, která viční společnosti, která v

iční společnosti, která v

   

 

účetním období obhospodaúčetním období obhospodaúčetním období obhospoda

účetním období obhospoda

řovala řovala řovala 

řovala 

Fond Fond Fond 

Fond 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í obhospodařovala aí obhospodařovala aí obhospodařovala a

í obhospodařovala a

 administrovala Fond administrovala Fond administrovala Fond

 administrovala Fond

 AMISTA IS. AMISTA IS. AMISTA IS.

 AMISTA IS.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vyvyvy

vy

konává konává konává 

konává 

svou svou svou 

svou 

činnočinnočinno

činno

st st st 

st 

investiční investiční investiční 

investiční 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

rozhrozhrozh

rozh

odnutí odnutí odnutí 

odnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

č.j. č.j. č.j. 

č.j. 

41/N/6941/N/6941/N/69

41/N/69

/2006/9 /2006/9 /2006/9 

/2006/9 

ze ze ze 

ze 

dndndn

dn

eee

e

   

 

19.19.19.

19.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

2006, jež naby2006, jež naby2006, jež naby

2006, jež naby

lo právní moci dlo právní moci dlo právní moci d

lo právní moci d

ne 20. 9. 2006.ne 20. 9. 2006.ne 20. 9. 2006.

ne 20. 9. 2006.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

sss

s

e e e 

e 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

642 642 642 

642 

odst. odst. odst. 

odst. 

3 3 3 

3 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

která která která 

která 

je je je 

je 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

přesáhnpřesáhnpřesáhn

přesáhn

outoutout

out

   

 

rozhodný rozhodný rozhodný 

rozhodný 

limit, a limit, a limit, a 

limit, a 

je oje oje o

je o

právněna k právněna k právněna k 

právněna k 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařování invařování invařování inv

ařování inv

estičních fondů estičních fondů estičních fondů 

estičních fondů 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahraničních invzahraničních invzahraničních inv

zahraničních inv

estičních estičních estičních 

estičních 

fondů, a fondů, a fondů, a 

fondů, a 

ttt

t

o o o 

o 

fondůfondůfondů

fondů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondůfondůfondů

fondů

   

 

sociálního sociálního sociálního 

sociálního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podnikání) podnikání) podnikání) 

podnikání) 

a a a 

a 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

srovnatelnýsrovnatelnýsrovnatelný

srovnatelný

ch ch ch 

ch 

s s s 

s 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných vaných vaných 

vaných 

investorůinvestorůinvestorů

investorů

   

 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

fondů rizikového fondů rizikového fondů rizikového 

fondů rizikového 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

kvalifikovankvalifikovankvalifikovan

kvalifikovan

ých ých ých 

ých 

fondfondfond

fond

ů ů ů 

ů 

sociálnsociálnsociáln

sociáln

ího ího ího 

ího 

podnikání), podnikání), podnikání), 

podnikání), 

a a a 

a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

je je je 

je 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

kkk

k

   

 

provádění provádění provádění 

provádění 

administrace investičních fondů nebo administrace investičních fondů nebo administrace investičních fondů nebo 

administrace investičních fondů nebo 

zahraničních investičních fzahraničních investičních fzahraničních investičních f

zahraničních investičních f

ondů dle ondů dle ondů dle 

ondů dle 

ust. § ust. § ust. § 

ust. § 

11 odst. 11 odst. 11 odst. 

11 odst. 

1 písm. b) 1 písm. b) 1 písm. b) 

1 písm. b) 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

ve spojení sve spojení sve spojení s

ve spojení s

 ust. ust. ust.

 ust.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

§ § § 

§ 

38 38 38 

38 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

1 1 1 

1 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

a a a 

a 

to to to 

to 

administrace administrace administrace 

administrace 

fondůfondůfondů

fondů

   

 

kvalifikovankvalifikovankvalifikovan

kvalifikovan

ých ých ých 

ých 

investorůinvestorůinvestorů

investorů

   

 

(s (s (s 

(s 

výjimkouvýjimkouvýjimkou

výjimkou

   

 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikového rizikového rizikového 

rizikového 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálníhsociálníhsociálníh

sociálníh

o o o 

o 

podnikánpodnikánpodnikán

podnikán

í) í) í) 

í) 

a a a 

a 

zazaza

za

hraničních hraničních hraničních 

hraničních 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

fondů fondů fondů 

fondů 

srovnatelnýsrovnatelnýsrovnatelný

srovnatelný

ch ch ch 

ch 

sss

s

 fondem  fondem  fondem 

 fondem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

(s (s (s 

(s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

rizikovrizikovrizikov

rizikov

ého ého ého 

ého 

kapitákapitákapitá

kapitá

lu lu lu 

lu 

a a a 

a 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

fondů fondů fondů 

fondů 

sociálnsociálnsociáln

sociáln

ího ího ího 

ího 

podnikání).podnikání).podnikání).

podnikání).

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

vykonávvykonávvykonáv

vykonáv

ala ala ala 

ala 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

stastasta

sta

tutu tutu tutu 

tutu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Jednalo Jednalo Jednalo 

Jednalo 

sss

s

e e e 

e 

např. např. např. 

např. 

o o o 

o 

vvv

v

edení edení edení 

edení 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

a a a 

a 

dluhů,dluhů,dluhů,

dluhů,

   

 

výpočet výpočet výpočet 

výpočet 

aktuální čistéaktuální čistéaktuální čisté

aktuální čisté

   

 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

jednjednjedn

jedn

u u u 

u 

akcii akcii akcii 

akcii 

vydávanvydávanvydávan

vydávan

ou ou ou 

ou 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

zzz

z

ajištění ajištění ajištění 

ajištění 

vydávvydávvydáv

vydáv

ání ání ání 

ání 

a odkupování a odkupování a odkupování 

a odkupování 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

výkon výkon výkon 

výkon 

dalších dalších dalších 

dalších 

činností činností činností 

činností 

související související související 

související 

sss

s

   

 

hospodařením hospodařením hospodařením 

hospodařením 

sss

s

 hodnotami  hodnotami  hodnotami 

 hodnotami 

v v v 

v 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(poradenská (poradenská (poradenská 

(poradenská 

činnost činnost činnost 

činnost 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

struktury kapitástruktury kapitástruktury kapitá

struktury kapitá

lu, poradenství vlu, poradenství vlu, poradenství v

lu, poradenství v

   

 

oblasti přeměn obchoblasti přeměn obchoblasti přeměn obch

oblasti přeměn obch

odních spoodních spoodních spo

odních spo

lečností nebo převodu obchodlečností nebo převodu obchodlečností nebo převodu obchod

lečností nebo převodu obchod

ních podílů ních podílů ních podílů 

ních podílů 

apodapodapod

apod

.)..)..).

.).

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

ososos

os

obě obě obě 

obě 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

mmm

m

anažera anažera anažera 

anažera 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

Informace Informace Informace 

Informace 

pro pro pro 

pro 

akcionáře, akcionáře, akcionáře, 

akcionáře, 

bod bod bod 

bod 

č. č. č. 

č. 

2. 2. 2. 

2. 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

vedoucí osobvedoucí osobvedoucí osob

vedoucí osob

y a portfolio manažer, ody a portfolio manažer, ody a portfolio manažer, od

y a portfolio manažer, od

ststst

st

. 2.2 Portfolio manažer.. 2.2 Portfolio manažer.. 2.2 Portfolio manažer.

. 2.2 Portfolio manažer.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři 

Údaje o depozitáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

Komerční banKomerční banKomerční ban

Komerční ban

ka, a. s.ka, a. s.ka, a. s.

ka, a. s.

   

 

(od 8. 4. 2011) (od 8. 4. 2011) (od 8. 4. 2011) 

(od 8. 4. 2011) 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

Praha 1, NPraha 1, NPraha 1, N

Praha 1, N

a Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07a Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07a Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07

a Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

453 17 054 453 17 054 453 17 054 

453 17 054 



262626

26

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Údaje o hlavním podpůrÚdaje o hlavním podpůrÚdaje o hlavním podpůr

Údaje o hlavním podpůr

cicici

ci

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

pro pro pro 

pro 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nevykonevykonevyko

nevyko

návaly návaly návaly 

návaly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

podpůrce podpůrce podpůrce 

podpůrce 

žádné žádné žádné 

žádné 

osoby osoby osoby 

osoby 

ooo

o

právněné právněné právněné 

právněné 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

služby. Fonslužby. Fonslužby. Fon

služby. Fon

d neměl hlavního podpd neměl hlavního podpd neměl hlavního podp

d neměl hlavního podp

ůrce.ůrce.ůrce.

ůrce.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

které byly které byly které byly 

které byly 

depodepodepo

depo

zitářem zitářem zitářem 

zitářem 

pověřeny pověřeny pověřeny 

pověřeny 

úschovou úschovou úschovou 

úschovou 

nebo nebo nebo 

nebo 

opatrováním opatrováním opatrováním 

opatrováním 

majetku majetku majetku 

majetku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

u u u 

u 

těchto těchto těchto 

těchto 

osob osob osob 

osob 

uloženo uloženo uloženo 

uloženo 

nebo nebo nebo 

nebo 

těmito těmito těmito 

těmito 

osobami osobami osobami 

osobami 

jinak jinak jinak 

jinak 

opatrováno opatrováno opatrováno 

opatrováno 

více více více 

více 

než než než 

než 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

hodnoty majetku fonduhodnoty majetku fonduhodnoty majetku fondu

hodnoty majetku fondu

Depozitář nepověřil vDepozitář nepověřil vDepozitář nepověřil v

Depozitář nepověřil v

   

 

Účetním obdoÚčetním obdoÚčetním obdo

Účetním obdo

bí žádnbí žádnbí žádn

bí žádn

ou osobu úschovou nou osobu úschovou nou osobu úschovou n

ou osobu úschovou n

ebo opatrováním majetku Foebo opatrováním majetku Foebo opatrováním majetku Fo

ebo opatrováním majetku Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

vyplácených vyplácených vyplácených 

vyplácených 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

fff

f

ondu ondu ondu 

ondu 

jeho pracovníkům nebo vedoucím osobámjeho pracovníkům nebo vedoucím osobámjeho pracovníkům nebo vedoucím osobám

jeho pracovníkům nebo vedoucím osobám

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

jako jako jako 

jako 

obhobhobh

obh

ospodařovospodařovospodařov

ospodařov

atel atel atel 

atel 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

uvuvuv

uv

ádí ádí ádí 

ádí 

v v v 

v 

předepspředepspředeps

předeps

aném aném aném 

aném 

členění členění členění 

členění 

přehled přehled přehled 

přehled 

o o o 

o 

mzdách, mzdách, mzdách, 

mzdách, 

úúú

ú

platách platách platách 

platách 

a a a 

a 

obdobnýchobdobnýchobdobných

obdobných

   

 

příjmech příjmech příjmech 

příjmech 

svých svých svých 

svých 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

vývývý

vý

roční roční roční 

roční 

zprávě. zprávě. zprávě. 

zprávě. 

Participace Participace Participace 

Participace 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

nnn

n

a a a 

a 

těchto těchto těchto 

těchto 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

je je je 

je 

zahzahzah

zah

rnutarnutarnuta

rnuta

   

 

v v v 

v 

úplatě invúplatě invúplatě inv

úplatě inv

estiční společnosti za pestiční společnosti za pestiční společnosti za p

estiční společnosti za p

oskytování služeboskytování služeboskytování služeb

oskytování služeb

 obhospodařování Fo obhospodařování Fo obhospodařování Fo

 obhospodařování Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Fond nevypFond nevypFond nevyp

Fond nevyp

latil v Účetním období olatil v Účetním období olatil v Účetním období o

latil v Účetním období o

bhospodařbhospodařbhospodař

bhospodař

ovateli žádné odměny zovateli žádné odměny zovateli žádné odměny z

ovateli žádné odměny z

a zhodnocení ka zhodnocení ka zhodnocení k

a zhodnocení k

apitálu.apitálu.apitálu.

apitálu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

vyplácenýchvyplácenýchvyplácených

vyplácených

   

 

obobob

ob

hospodařovatelem hospodařovatelem hospodařovatelem 

hospodařovatelem 

fondu fondu fondu 

fondu 

jeho pracovníkům nebo vedoucím osobám sjeho pracovníkům nebo vedoucím osobám sjeho pracovníkům nebo vedoucím osobám s

jeho pracovníkům nebo vedoucím osobám s

   

 

podstatným vlivem na rizikový profil fondupodstatným vlivem na rizikový profil fondupodstatným vlivem na rizikový profil fondu

podstatným vlivem na rizikový profil fondu

   

 

Žádné takové odŽádné takové odŽádné takové od

Žádné takové od

měny nebyly obhospměny nebyly obhospměny nebyly obhosp

měny nebyly obhosp

odařovatelem odařovatelem odařovatelem 

odařovatelem 

v v v 

v 

Účetním obÚčetním obÚčetním ob

Účetním ob

dobí vyplacendobí vyplacendobí vyplacen

dobí vyplacen

y. y. y. 

y. 

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Identifikace majetku, jehož hodnota pIdentifikace majetku, jehož hodnota pIdentifikace majetku, jehož hodnota p

Identifikace majetku, jehož hodnota p

řesahuje 1 % hodnoty majetku fonduřesahuje 1 % hodnoty majetku fonduřesahuje 1 % hodnoty majetku fondu

řesahuje 1 % hodnoty majetku fondu

   

 

Majetek InvesMajetek InvesMajetek Inves

Majetek Inves

tiční části tiční části tiční části 

tiční části 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

ke Dni ke Dni ke Dni 

ke Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je tvořen je tvořen je tvořen 

je tvořen 

invinvinv

inv

esticemi doesticemi doesticemi do

esticemi do

 nemovitostí  nemovitostí  nemovitostí 

 nemovitostí 

vvv

v

   

 

reálné hodnreálné hodnreálné hodn

reálné hodn

otě ve otě ve otě ve 

otě ve 

výši výši výši 

výši 

222

2

 481  481  481 

 481 

440440440

440

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

aaa

a

   

 

peněžpeněžpeněž

peněž

ními ními ními 

ními 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

85 85 85 

85 

241 241 241 

241 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

mi zmi zmi z

mi z

   

 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

ve ve ve 

ve 

výšivýšivýši

výši

   

 

8 311 8 311 8 311 

8 311 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

, , , 

, 

poskyposkyposky

posky

tnutými tnutými tnutými 

tnutými 

zálohami a zálohami a zálohami a 

zálohami a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

57 645 57 645 57 645 

57 645 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

ppp

p

ohledávkami ohledávkami ohledávkami 

ohledávkami 

zzz

z

   

 

daně daně daně 

daně 

z pz pz p

z p

říjmů ve říjmů ve říjmů ve 

říjmů ve 

výši výši výši 

výši 

444444

44

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

. . . 

. 

V V V 

V 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

je je je 

je 

uvedeno uvedeno uvedeno 

uvedeno 

rozřazení rozřazení rozřazení 

rozřazení 

význvýznvýzn

význ

amného amného amného 

amného 

dloudloudlou

dlou

hodobého hodobého hodobého 

hodobého 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku majetku majetku 

majetku 

podle podle podle 

podle 

kataskataskatas

katas

trálního trálního trálního 

trálního 

úúú

ú

zemí,zemí,zemí,

zemí,

   

 

parcelace a účelu použití vparcelace a účelu použití vparcelace a účelu použití v

parcelace a účelu použití v

   

 

celýchcelýchcelých

celých

 Kč. Kč. Kč.

 Kč.

   

 

popispopispopis

popis

katastrálníkatastrálníkatastrální

katastrální

územíúzemíúzemí

území

   

 

p.č./č.p. p.č./č.p. p.č./č.p. 

p.č./č.p. 

   

 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

využitívyužitívyužití

využití

   

 

výměra [m2]výměra [m2]výměra [m2]

výměra [m2]

   

 

pořizovací cenapořizovací cenapořizovací cena

pořizovací cena

   

 
oceňovacíoceňovacíoceňovací

oceňovací

rozdíl+techrozdíl+techrozdíl+tech

rozdíl+tech

zhodnocenízhodnocenízhodnocení

zhodnocení

   

 
cena celkemcena celkemcena celkem

cena celkem

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

BrněnskBrněnskBrněnsk

Brněnsk

é é é 

é 

IvanoviceIvanoviceIvanovice

Ivanovice
1433/1,1433/2,141433/1,1433/2,141433/1,1433/2,14

1433/1,1433/2,14

33/3,33/3,33/3,

33/3,

1434/2,1434/4,1434/2,1434/4,1434/2,1434/4,

1434/2,1434/4,

1435/1,1435/4,141435/1,1435/4,141435/1,1435/4,14

1435/1,1435/4,14

38/238/238/2

38/2 pozemekpozemekpozemek

pozemek

8 396,008 396,008 396,00

8 396,00

6 467 763,006 467 763,006 467 763,00

6 467 763,00

22 846 621,2822 846 621,2822 846 621,28

22 846 621,28

29 314 384,2829 314 384,2829 314 384,28

29 314 384,28

StavbaStavbaStavba

Stavba

KošíkovKošíkovKošíkov

Košíkov

   

 

č.p. 83, na poz.č.p. 83, na poz.č.p. 83, na poz.

č.p. 83, na poz.

357/4 Košíkov357/4 Košíkov357/4 Košíkov

357/4 Košíkov

   

 

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

4 380,004 380,004 380,00

4 380,00

9 401 245,009 401 245,009 401 245,00

9 401 245,00

53 508 75553 508 75553 508 755

53 508 755

62 910 00062 910 00062 910 000

62 910 000

StavbaStavbaStavba

Stavba

ŽidlochoviŽidlochoviŽidlochovi

Židlochovi

cecece

ce

   

 
č.p. 3 na poz.č.p. 3 na poz.č.p. 3 na poz.

č.p. 3 na poz.

648/143, č.p. 2 na648/143, č.p. 2 na648/143, č.p. 2 na

648/143, č.p. 2 na

poz. 648/145poz. 648/145poz. 648/145

poz. 648/145
pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

4 689,004 689,004 689,00

4 689,00

19 777 484,6019 777 484,6019 777 484,60

19 777 484,60

93 373 892,3793 373 892,3793 373 892,37

93 373 892,37

113 151 376,97113 151 376,97113 151 376,97

113 151 376,97

   

 

StavbaStavbaStavba

Stavba

TřebíčTřebíčTřebíč

Třebíč

   

 

č.p. 1056 na poz.č.p. 1056 na poz.č.p. 1056 na poz.

č.p. 1056 na poz.

762676267626

7626

   

 

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

1 927,811 927,811 927,81

1 927,81

48 424 84248 424 84248 424 842

48 424 842

12 527 185,3012 527 185,3012 527 185,30

12 527 185,30

60 952 027,360 952 027,360 952 027,3

60 952 027,3

StavbaStavbaStavba

Stavba

VelkéVelkéVelké

Velké

AlbrechtiAlbrechtiAlbrechti

Albrechti

ce ce ce 

ce č.p. 323 na poz.č.p. 323 na poz.č.p. 323 na poz.

č.p. 323 na poz.

681, č.p. 324 na681, č.p. 324 na681, č.p. 324 na

681, č.p. 324 na

poz. 682poz. 682poz. 682

poz. 682
pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

2 442,002 442,002 442,00

2 442,00

34 617 500,0034 617 500,0034 617 500,00

34 617 500,00

9 048 878,859 048 878,859 048 878,85

9 048 878,85

43 666 378,8543 666 378,8543 666 378,85

43 666 378,85

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

VelkéVelkéVelké

Velké

AlbrechtiAlbrechtiAlbrechti

Albrechti

ce ce ce 

ce 

681, 682, 1800/25681, 682, 1800/25681, 682, 1800/25

681, 682, 1800/25

pozemekpozemekpozemek

pozemek

11 001,0011 001,0011 001,00

11 001,00

16 167 500,0016 167 500,0016 167 500,00

16 167 500,00

4 226 121,154 226 121,154 226 121,15

4 226 121,15

20 393 621,1520 393 621,1520 393 621,15

20 393 621,15

StavbaStavbaStavba

Stavba

TřebíčTřebíčTřebíč

Třebíč

   

 

č.p.1383 Horkač.p.1383 Horkač.p.1383 Horka

č.p.1383 Horka

---

-

Domky, obchoDomky, obchoDomky, obcho

Domky, obcho

d d d 

d 

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

799879987998

7998

   

 

321 776 197,93321 776 197,93321 776 197,93

321 776 197,93

   

 

6 120 454,466 120 454,466 120 454,46

6 120 454,46

327896652,39327896652,39327896652,39

327896652,39

   

 



272727

27

   

 

na parcelna parcelna parcel

na parcel

e 7607 e 7607 e 7607 

e 7607 

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

TřebíčTřebíčTřebíč

Třebíč

   

 

7607,863/11,8637607,863/11,8637607,863/11,863

7607,863/11,863

///

/

14,863/15,863/2014,863/15,863/2014,863/15,863/20

14,863/15,863/20

   

 

pozemekpozemekpozemek

pozemek

21 469,0021 469,0021 469,00

21 469,00

42 946 469,5742 946 469,5742 946 469,57

42 946 469,57

816 878,04816 878,04816 878,04

816 878,04

43 763 347,6143 763 347,6143 763 347,61

43 763 347,61

pozemekpozemekpozemek

pozemek

PohořelicPohořelicPohořelic

Pohořelic

e nad e nad e nad 

e nad 

JihlavoJihlavoJihlavo

Jihlavo

u u u 

u 2546/182,2546/12546/182,2546/12546/182,2546/1

2546/182,2546/1

84,2546/185,25484,2546/185,25484,2546/185,254

84,2546/185,254

666

6

/186,2546/187/186,2546/187/186,2546/187

/186,2546/187
pozemekpozemekpozemek

pozemek

29 393,0029 393,0029 393,00

29 393,00

60 255 650,0060 255 650,0060 255 650,00

60 255 650,00

62 414 303,5762 414 303,5762 414 303,57

62 414 303,57

122 669 953,57122 669 953,57122 669 953,57

122 669 953,57

   

 

StavbaStavbaStavba

Stavba

PohořelicPohořelicPohořelic

Pohořelic

e nad e nad e nad 

e nad 

JihlavoJihlavoJihlavo

Jihlavo

u u u 

u 
č.p. 1510 nač.p. 1510 nač.p. 1510 na

č.p. 1510 na

parcele 2546/184parcele 2546/184parcele 2546/184

parcele 2546/184

   

 

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

16 811,0016 811,0016 811,00

16 811,00

120 158 670,27120 158 670,27120 158 670,27

120 158 670,27

   

 

124 341 376,16124 341 376,16124 341 376,16

124 341 376,16

   

 

244 500 046,43244 500 046,43244 500 046,43

244 500 046,43

   

 

StavbaStavbaStavba

Stavba

PohořelicPohořelicPohořelic

Pohořelic

e nad e nad e nad 

e nad 

JihlavoJihlavoJihlavo

Jihlavo

u u u 

u 
č.p. 1508 na poz.č.p. 1508 na poz.č.p. 1508 na poz.

č.p. 1508 na poz.

2546/792546/792546/79

2546/79

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

24 25524 25524 255

24 255

208 158 582,94208 158 582,94208 158 582,94

208 158 582,94

   

 

242 220 436,22242 220 436,22242 220 436,22

242 220 436,22

   

 

450 379 019,16450 379 019,16450 379 019,16

450 379 019,16

   

 

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

PohořelicPohořelicPohořelic

Pohořelic

e nad e nad e nad 

e nad 

JihlavoJihlavoJihlavo

Jihlavo

u u u 

u 2546/77, 2546/792546/77, 2546/792546/77, 2546/79

2546/77, 2546/79

, , , 

, 

2546/151,2546/151,2546/151,

2546/151,

2546/152,2546/152,2546/152,

2546/152,

2546/1532546/1532546/153

2546/153 pozemekpozemekpozemek

pozemek

44 424,0044 424,0044 424,00

44 424,00

13 327 200,0013 327 200,0013 327 200,00

13 327 200,00

17 453 780,8417 453 780,8417 453 780,84

17 453 780,84

30 78030 78030 780

30 780

 980,84  980,84  980,84 

 980,84 

StavbaStavbaStavba

Stavba

PostřižínPostřižínPostřižín

Postřižín

   

 

č.p. 600 nač.p. 600 nač.p. 600 na

č.p. 600 na

poz.597poz.597poz.597

poz.597

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

2 061,002 061,002 061,00

2 061,00

67 357 215,8067 357 215,8067 357 215,80

67 357 215,80

37 192 381,5737 192 381,5737 192 381,57

37 192 381,57

104 549 597,37104 549 597,37104 549 597,37

104 549 597,37

   

 

StavbaStavbaStavba

Stavba

TuřanyTuřanyTuřany

Tuřany

   

 

č.p.948 nač.p.948 nač.p.948 na

č.p.948 na

poz.3583/38poz.3583/38poz.3583/38

poz.3583/38

pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

107510751075

1075

   

 

15 650 460,3615 650 460,3615 650 460,36

15 650 460,36

9 711 243,449 711 243,449 711 243,44

9 711 243,44

25 361 703,825 361 703,825 361 703,8

25 361 703,8

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

Velká BíteVelká BíteVelká Bíte

Velká Bíte

ššš

š

   

 

2862/5, 4222,2862/5, 4222,2862/5, 4222,

2862/5, 4222,

4266, 43064266, 43064266, 4306

4266, 4306

pozemekpozemekpozemek

pozemek

57 83857 83857 838

57 838

15 861 008,0015 861 008,0015 861 008,00

15 861 008,00

   

 

979797

97

   

 

558558558

558

   

 

992992992

992

   

 

   

 

113113113

113

   

 

420420420

420

 000 000 000

 000

   

 

StavbaStavbaStavba

Stavba

Velká BíteVelká BíteVelká Bíte

Velká Bíte

ššš

š

   

 Stavba č.p. 698,Stavba č.p. 698,Stavba č.p. 698,

Stavba č.p. 698,

výrobní hvýrobní hvýrobní h

výrobní h

ala na ala na ala na 

ala na 

parc. 4251/1,parc. 4251/1,parc. 4251/1,

parc. 4251/1,

4251/2, 4252,4251/2, 4252,4251/2, 4252,

4251/2, 4252,

4254, 4255, 42584254, 4255, 42584254, 4255, 4258

4254, 4255, 4258

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

   

 

52 54852 54852 548

52 548

86 119 334,5286 119 334,5286 119 334,52

86 119 334,52

   

 

453453453

453

   

 

270270270

270

 666  666  666 

 666 

   

 

539539539

539

   

 

390390390

390

 000 000 000

 000

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

NNN

N

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

ppp

p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

na na na 

na 

bbb

b

ěžném ěžném ěžném 

ěžném 

účtuúčtuúčtu

účtu

   

 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

17 17 17 

17 

tististis

tis

. . . 

. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

kou zkou zkou z

kou z

   

 

poskytnuté zápůposkytnuté zápůposkytnuté zápů

poskytnuté zápů

jčky ve výši 2jčky ve výši 2jčky ve výši 2

jčky ve výši 2

   

 

389 tis. Kč.389 tis. Kč.389 tis. Kč.

389 tis. Kč.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

aktivitách vaktivitách vaktivitách v

aktivitách v

   

 

oblasti výzkumu aoblasti výzkumu aoblasti výzkumu a

oblasti výzkumu a

   

 

vývojevývojevývoje

vývoje

   

 

Fond nevyvFond nevyvFond nevyv

Fond nevyv

íjel víjel víjel v

íjel v

   

 

Účetním období žÚčetním období žÚčetním období ž

Účetním období ž

ádné aktivityádné aktivityádné aktivity

ádné aktivity

 v v v

 v

   

 

oblasti výoblasti výoblasti vý

oblasti vý

zkumu a vývzkumu a vývzkumu a výv

zkumu a výv

oje.oje.oje.

oje.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

aktivitách vaktivitách vaktivitách v

aktivitách v

   

 

oblasti ochrany životníhoblasti ochrany životníhoblasti ochrany životníh

oblasti ochrany životníh

o prostředí ao prostředí ao prostředí a

o prostředí a

   

 

pracovněprávních vztazíchpracovněprávních vztazíchpracovněprávních vztazích

pracovněprávních vztazích

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vzhvzhvzh

vzh

ledem ledem ledem 

ledem 

ke ke ke 

ke 

sss

s

vému vému vému 

vému 

předpředpřed

před

mětu mětu mětu 

mětu 

podnikápodnikápodniká

podniká

ní ní ní 

ní 

neřeší neřeší neřeší 

neřeší 

ppp

p

roblémy roblémy roblémy 

roblémy 

ochochoch

och

rany rany rany 

rany 

živoživoživo

živo

tního tního tního 

tního 

propropro

pro

středí středí středí 

středí 

a a a 

a 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

nevynevynevy

nevy

víjelvíjelvíjel

víjel

   

 

žádné aktivityžádné aktivityžádné aktivity

žádné aktivity

 v této oblasti.  v této oblasti.  v této oblasti. 

 v této oblasti. 

   

 

V Účetním obdV Účetním obdV Účetním obd

V Účetním obd

obí nebyl ve Fonobí nebyl ve Fonobí nebyl ve Fon

obí nebyl ve Fon

du zaměstnándu zaměstnándu zaměstnán

du zaměstnán

 žádný zaměstnanec. žádný zaměstnanec. žádný zaměstnanec.

 žádný zaměstnanec.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Informace o obchodech zajišťujících financováInformace o obchodech zajišťujících financováInformace o obchodech zajišťujících financová

Informace o obchodech zajišťujících financová

ní (sft)ní (sft)ní (sft)

ní (sft)

   

 

Žádné takové obŽádné takové obŽádné takové ob

Žádné takové ob

chody během Účetního obchody během Účetního obchody během Účetního ob

chody během Účetního ob

dobí neproběhlydobí neproběhlydobí neproběhly

dobí neproběhly

...

.

   

 

13.13.13.

13.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

pobočce nebo jiné části obchodního závodu vpobočce nebo jiné části obchodního závodu vpobočce nebo jiné části obchodního závodu v

pobočce nebo jiné části obchodního závodu v

   

 

zahraničízahraničízahraničí

zahraničí

   

 

Fond nemá žádnFond nemá žádnFond nemá žádn

Fond nemá žádn

ou pobočku či jinoou pobočku či jinoou pobočku či jino

ou pobočku či jino

u čáu čáu čá

u čá

st obchodního zst obchodního zst obchodního z

st obchodního z

ávodu v zahraničí.ávodu v zahraničí.ávodu v zahraničí.

ávodu v zahraničí.

   

 

   

 

   

 

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

   

 

   

 

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál Neinvestiitál Neinvestiitál Neinvesti

itál Neinvesti

ční části Fondu (Kč): ční části Fondu (Kč): ční části Fondu (Kč): 

ční části Fondu (Kč): 

   

 

2 405 6402 405 6402 405 640

2 405 640

2 405 6402 405 6402 405 640

2 405 640

2 405 6402 405 6402 405 640

2 405 640

Počet emitPočet emitPočet emit

Počet emit

ovaných zakladovaných zakladovaných zaklad

ovaných zaklad

atelských akciíatelských akciíatelských akcií

atelských akcií

   

 

v oběhu kv oběhu kv oběhu k

v oběhu k

e konci Účetníhoe konci Účetníhoe konci Účetního

e konci Účetního

 období (ks): období (ks): období (ks):

 období (ks):

   

 

2 3672 3672 367

2 367

2 3672 3672 367

2 367

   

 

2 3672 3672 367

2 367

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných zakladatných zakladatných zakladat

ných zakladat

elských akcií v Účetníelských akcií v Účetníelských akcií v Účetní

elských akcií v Účetní

m období (ks):m období (ks):m období (ks):

m období (ks):

   

 

000

0

000

0

000

0

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál Neinvestiitál Neinvestiitál Neinvesti

itál Neinvesti

ční části Fondu na 1 akční části Fondu na 1 akční části Fondu na 1 ak

ční části Fondu na 1 ak

cii (Kč): cii (Kč): cii (Kč): 

cii (Kč): 

   

 

1 016,32421 016,32421 016,3242

1 016,3242

1 016,32421 016,32421 016,3242

1 016,3242

1 016,32421 016,32421 016,3242

1 016,3242

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál Investiční čitál Investiční čitál Investiční č

itál Investiční č

ásti Fondu (Kč): ásti Fondu (Kč): ásti Fondu (Kč): 

ásti Fondu (Kč): 

   

 

2 2 2 

2 

503503503

503

 807 606  807 606  807 606 

 807 606 

2 2 2 

2 

569569569

569

 607 803 607 803 607 803

 607 803

   

 

 2 226 011 816 2 226 011 816 2 226 011 816

 2 226 011 816

   

 

Počet emitPočet emitPočet emit

Počet emit

ovaných investovaných investovaných invest

ovaných invest

ičních akciíičních akciíičních akcií

ičních akcií

   

 

v oběhu kv oběhu kv oběhu k

v oběhu k

e konci Účetníhoe konci Účetníhoe konci Účetního

e konci Účetního

 období: období: období:

 období:

   

 

218 816218 816218 816

218 816

234 333234 333234 333

234 333

234 333234 333234 333

234 333

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných investičníných investičníných investiční

ných investiční

ch akcií v Účetních akcií v Účetních akcií v Účetní

ch akcií v Účetní

m období (ks):m období (ks):m období (ks):

m období (ks):

   

 

000

0

000

0

000

0

Počet odkPočet odkPočet odk

Počet odk

oupených inveoupených inveoupených inve

oupených inve

stičních akcií v Účetnístičních akcií v Účetnístičních akcií v Účetní

stičních akcií v Účetní

m období:m období:m období:

m období:

   

 

15 51715 51715 517

15 517

000

0

000

0

    

 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál Investiční čitál Investiční čitál Investiční č

itál Investiční č

ásti Fondu na 1 akciiásti Fondu na 1 akciiásti Fondu na 1 akcii

ásti Fondu na 1 akcii

 (Kč):  (Kč):  (Kč): 

 (Kč): 

   

 

111111

11

 442,5171  442,5171  442,5171 

 442,5171 

101010

10

 9 9 9

 9

656565

65

,6250 ,6250 ,6250 

,6250 

9 499,35279 499,35279 499,3527

9 499,3527



282828

28

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Informace o podstatných změnách statutInformace o podstatných změnách statutInformace o podstatných změnách statut

Informace o podstatných změnách statut

u fonduu fonduu fondu

u fondu

   

 

Během Účetního obBěhem Účetního obBěhem Účetního ob

Během Účetního ob

dobí Fondu nedošdobí Fondu nedošdobí Fondu nedoš

dobí Fondu nedoš

lo lo lo 

lo 

k k k 

k 

žádným změnám.žádným změnám.žádným změnám.

žádným změnám.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Informace o nabytí vlastních akciíInformace o nabytí vlastních akciíInformace o nabytí vlastních akcií

Informace o nabytí vlastních akcií

 nebo vlastních podílů nebo vlastních podílů nebo vlastních podílů

 nebo vlastních podílů

   

 

Fond v Účetním obdFond v Účetním obdFond v Účetním obd

Fond v Účetním obd

obí nevlastnil žádnobí nevlastnil žádnobí nevlastnil žádn

obí nevlastnil žádn

é vlastní akcie ani podíly.é vlastní akcie ani podíly.é vlastní akcie ani podíly.

é vlastní akcie ani podíly.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Členové správních řídicíČlenové správních řídicíČlenové správních řídicí

Členové správních řídicí

ch a dozorčích orgánů a vrcholové vedeních a dozorčích orgánů a vrcholové vedeních a dozorčích orgánů a vrcholové vedení

ch a dozorčích orgánů a vrcholové vedení

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS, IS, IS, 

IS, 

jako jako jako 

jako 

investiční investiční investiční 

investiční 

sss

s

polečnost, polečnost, polečnost, 

polečnost, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

je je je 

je 

oprávněna oprávněna oprávněna 

oprávněna 

kkk

k

   

 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

fondů fondů fondů 

fondů 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

 investorů a investorů a investorů a

 investorů a

 k provádění jejich ad k provádění jejich ad k provádění jejich ad

 k provádění jejich ad

ministrace, obministrace, obministrace, ob

ministrace, ob

hospodařuje invhospodařuje invhospodařuje inv

hospodařuje inv

estiční fondy, resestiční fondy, resestiční fondy, res

estiční fondy, res

p. provádí adminisp. provádí adminisp. provádí adminis

p. provádí adminis

tracitracitraci

traci

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dů, dů, dů, 

dů, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

sss

s

eznam eznam eznam 

eznam 

je je je 

je 

uvuvuv

uv

eden eden eden 

eden 

nnn

n

a a a 

a 

intintint

int

erneterneternet

ernet

ových ových ových 

ových 

stránkách stránkách stránkách 

stránkách 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

ininin

in

ternetových ternetových ternetových 

ternetových 

sss

s

tránkách tránkách tránkách 

tránkách 

AMISTAAMISTAAMISTA

AMISTA

   

 

IS IS IS 

IS 

www.awww.awww.a

www.a

mista.czmista.czmista.cz

mista.cz

. . . 

. 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

ppp

p

řijala řijala řijala 

řijala 

sysysy

sy

stém stém stém 

stém 

vnitřnvnitřnvnitřn

vnitřn

ích ích ích 

ích 

předpispředpispředpis

předpis

ů, ů, ů, 

ů, 

kterým kterým kterým 

kterým 

mj. mj. mj. 

mj. 

zavedla,zavedla,zavedla,

zavedla,

   

 

udrudrudr

udr

žuje žuje žuje 

žuje 

a a a 

a 

uplatňuuplatňuuplatňu

uplatňu

je je je 

je 

postupostupostu

postu

py py py 

py 

ppp

p

rororo

ro

   

 

řízení střetů zářízení střetů zářízení střetů zá

řízení střetů zá

jmů mezi jmů mezi jmů mezi 

jmů mezi 

   

 

•••

•

   

 

AMISTA IS, včetně jejích pracoAMISTA IS, včetně jejích pracoAMISTA IS, včetně jejích praco

AMISTA IS, včetně jejích praco

vníkůvníkůvníků

vníků

, a jí obhospodařov, a jí obhospodařov, a jí obhospodařov

, a jí obhospodařov

anými a administrovananými a administrovananými a administrovan

anými a administrovan

ými investičními fondy nebo ými investičními fondy nebo ými investičními fondy nebo 

ými investičními fondy nebo 

investory těchto ininvestory těchto ininvestory těchto in

investory těchto in

vestičních fondů, vestičních fondů, vestičních fondů, 

vestičních fondů, 

   

 

•••

•

   

 

Investičními fondy, uInvestičními fondy, uInvestičními fondy, u

Investičními fondy, u

 nichž AMISTA IS prov nichž AMISTA IS prov nichž AMISTA IS prov

 nichž AMISTA IS prov

ádí obhospodádí obhospodádí obhospod

ádí obhospod

ařování nebo adminisařování nebo adminisařování nebo adminis

ařování nebo adminis

traci nebo obojí, poptraci nebo obojí, poptraci nebo obojí, pop

traci nebo obojí, pop

ř. jejichř. jejichř. jejich

ř. jejich

   

 

investory, ninvestory, ninvestory, n

investory, n

avzájem,avzájem,avzájem,

avzájem,

   

 

•••

•

   

 

Osobou, která Osobou, která Osobou, která 

Osobou, která 

ovládá AMISTA IS, je ovovládá AMISTA IS, je ovovládá AMISTA IS, je ov

ovládá AMISTA IS, je ov

ládána AMISTA IS nebládána AMISTA IS nebládána AMISTA IS neb

ládána AMISTA IS neb

o osoboo osoboo osobo

o osobo

u ovládanou stejnou ovládanou stejnou ovládanou stejno

u ovládanou stejno

u osobou jako AMISTA u osobou jako AMISTA u osobou jako AMISTA 

u osobou jako AMISTA 

IS a IS a IS a 

IS a 

vedoucími osovedoucími osovedoucími oso

vedoucími oso

bami AMISTA IS, resp. inbami AMISTA IS, resp. inbami AMISTA IS, resp. in

bami AMISTA IS, resp. in

vestory invvestory invvestory inv

vestory inv

estičních fondů, a to vždyestičních fondů, a to vždyestičních fondů, a to vždy

estičních fondů, a to vždy

 s ohledem na všechny s ohledem na všechny s ohledem na všechny

 s ohledem na všechny

   

 

předvídatelné okolnopředvídatelné okolnopředvídatelné okolno

předvídatelné okolno

sti, které sti, které sti, které 

sti, které 

mohou vyvomohou vyvomohou vyvo

mohou vyvo

lat střet zájmů v důsledkulat střet zájmů v důsledkulat střet zájmů v důsledku

lat střet zájmů v důsledku

 struktury podnika struktury podnika struktury podnika

 struktury podnika

telského seskupení, vetelského seskupení, vetelského seskupení, ve

telského seskupení, ve

   

 

kterém se AMISTA IS nachkterém se AMISTA IS nachkterém se AMISTA IS nach

kterém se AMISTA IS nach

ází, a předmětu pází, a předmětu pází, a předmětu p

ází, a předmětu p

odnikání jeho členůodnikání jeho členůodnikání jeho členů

odnikání jeho členů

,,,

,

   

 

•••

•

   

 

včetně zjišťovánvčetně zjišťovánvčetně zjišťován

včetně zjišťován

í, zamezování a oznamoví, zamezování a oznamoví, zamezování a oznamov

í, zamezování a oznamov

ání těchto střetůání těchto střetůání těchto střetů

ání těchto střetů

 zájmů. AMISTA IS neprovád zájmů. AMISTA IS neprovád zájmů. AMISTA IS neprovád

 zájmů. AMISTA IS neprovád

í žádnouí žádnouí žádnou

í žádnou

 jinou hlavní  jinou hlavní  jinou hlavní 

 jinou hlavní 

činnost. Včinnost. Včinnost. V

činnost. V

   

 

ÚčÚčÚč

Úč

etnetnetn

etn

ím období nenasím období nenasím období nenas

ím období nenas

taly žádné střety ztaly žádné střety ztaly žádné střety z

taly žádné střety z

ájmů statutárního orgánájmů statutárního orgánájmů statutárního orgán

ájmů statutárního orgán

u Fondu ve vztahu ku Fondu ve vztahu ku Fondu ve vztahu k

u Fondu ve vztahu k

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

obdobobdobobdob

obdob

í statuí statuí statu

í statu

tárního orgántárního orgántárního orgán

tárního orgán

u u u 

u 

je je je 

je 

20 let. 20 let. 20 let. 

20 let. 

StatuStatuStatu

Statu

tární tární tární 

tární 

orgán orgán orgán 

orgán 

má má má 

má 

sss

s

   

 

Fondem na Fondem na Fondem na 

Fondem na 

neurčito neurčito neurčito 

neurčito 

uzauzauza

uza

vřenou svřenou svřenou s

vřenou s

mlouvu mlouvu mlouvu 

mlouvu 

o o o 

o 

výkonuvýkonuvýkonu

výkonu

   

 

funkce funkce funkce 

funkce 

a a a 

a 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

adadad

ad

ministraci ministraci ministraci 

ministraci 

ve ve ve 

ve 

ktktkt

kt

erých erých erých 

erých 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

uvedeuvedeuvede

uvede

ny ny ny 

ny 

žádné žádné žádné 

žádné 

výhody výhody výhody 

výhody 

při při při 

při 

jejich jejich jejich 

jejich 

ukončení. ukončení. ukončení. 

ukončení. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

nemánemánemá

nemá

   

 

uzavřenou žáduzavřenou žáduzavřenou žád

uzavřenou žád

nou smlouvu snou smlouvu snou smlouvu s

nou smlouvu s

   

 

dceřinými společnostmi Fondceřinými společnostmi Fondceřinými společnostmi Fon

dceřinými společnostmi Fon

du.du.du.

du.

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

licliclic

lic

encovanouencovanouencovanou

encovanou

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

společností společností společností 

společností 

specializující specializující specializující 

specializující 

se se se 

se 

na na na 

na 

vvv

v

ytváření, ytváření, ytváření, 

ytváření, 

obhospobhospobhosp

obhosp

odařování odařování odařování 

odařování 

a a a 

a 

administraci administraci administraci 

administraci 

fondů fondů fondů 

fondů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

investinvestinvest

invest

orů orů orů 

orů 

sss

s

   

 

již již již 

již 

třináctiletými třináctiletými třináctiletými 

třináctiletými 

zkušenostmi.zkušenostmi.zkušenostmi.

zkušenostmi.

   

 

VeVeVe

Ve

   

 

stastasta

sta

tutárním tutárním tutárním 

tutárním 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

zastoupenazastoupenazastoupena

zastoupena

   

 

prostřednictvím sprostřednictvím sprostřednictvím s

prostřednictvím s

vého pověřeného zvého pověřeného zvého pověřeného z

vého pověřeného z

mocněnce, který disponmocněnce, který disponmocněnce, který dispon

mocněnce, který dispon

uje předchozím souuje předchozím souuje předchozím sou

uje předchozím sou

hlasem ČNB k výkohlasem ČNB k výkohlasem ČNB k výko

hlasem ČNB k výko

nu své funkce.nu své funkce.nu své funkce.

nu své funkce.

   

 

   

 

Pověřený zmocněnec:Pověřený zmocněnec:Pověřený zmocněnec:

Pověřený zmocněnec:

   

 

Ing. Petr JIng. Petr JIng. Petr J

Ing. Petr J

anoušekanoušekanoušek

anoušek

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973

narozen: 22. 2. 1973

   

 

   

 

pracovní adrespracovní adrespracovní adres

pracovní adres

a: Třída Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brnoa: Třída Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brnoa: Třída Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brno

a: Třída Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brno

   

 

VystudovVystudovVystudov

Vystudov

al al al 

al 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

AMIAMIAMI

AMI

STA STA STA 

STA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věnuje věnuje věnuje 

věnuje 

komplexnkomplexnkomplexn

komplexn

ímu ímu ímu 

ímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

řízení řízení řízení 

řízení 

sss

s

polečnosti.polečnosti.polečnosti.

polečnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

Předtím Předtím Předtím 

Předtím 

působil působil působil 

působil 

na na na 

na 

vedouvedouvedou

vedou

cích cích cích 

cích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

zabývajících zabývajících zabývajících 

zabývajících 

sesese

se

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

činností činností činností 

činností 

a a a 

a 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

informačních informačních informačních 

informačních 

systémů.systémů.systémů.

systémů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

bybyby

by

la la la 

la 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

členem členem členem 

členem 

spspsp

sp

rávních, rávních, rávních, 

rávních, 

řídicích řídicích řídicích 

řídicích 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

ooo

o

rgánů rgánů rgánů 

rgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

polečníkem polečníkem polečníkem 

polečníkem 

kdykolikdykolikdykoli

kdykoli

   

 

v v v 

v 

předešlých 5 předešlých 5 předešlých 5 

předešlých 5 

letech:letech:letech:

letech:

   

 

•••

•

   

 

BHS Fund I., invBHS Fund I., invBHS Fund I., inv

BHS Fund I., inv

estiční fond s proměnným základestiční fond s proměnným základestiční fond s proměnným základ

estiční fond s proměnným základ

ním kapitálem, a.s. (přním kapitálem, a.s. (přním kapitálem, a.s. (př

ním kapitálem, a.s. (př

edseda správní rady odedseda správní rady odedseda správní rady od

edseda správní rady od

 28. 1. 2015 do  28. 1. 2015 do  28. 1. 2015 do 

 28. 1. 2015 do 

současnosti)současnosti)současnosti)

současnosti)

   

 

•••

•

   

 

BHS Fund II. - BHS Fund II. - BHS Fund II. - 

BHS Fund II. - 

PrivPrivPriv

Priv

ate Equity, investičnate Equity, investičnate Equity, investičn

ate Equity, investičn

í fond s pí fond s pí fond s p

í fond s p

roměnným základním kapitálem, a.sroměnným základním kapitálem, a.sroměnným základním kapitálem, a.s

roměnným základním kapitálem, a.s

. (předseda sprá. (předseda sprá. (předseda sprá

. (předseda sprá

vní radyvní radyvní rady

vní rady

   

 

od 2. od 2. od 2. 

od 2. 

3. 2015 do s3. 2015 do s3. 2015 do s

3. 2015 do s

oučasnosoučasnosoučasnos

oučasnos

ti)ti)ti)

ti)

   

 

•••

•

   

 

Compact Property FundCompact Property FundCompact Property Fund

Compact Property Fund

, investiční fond s, investiční fond s, investiční fond s

, investiční fond s

 proměnným základ proměnným základ proměnným základ

 proměnným základ

ním kapitáním kapitáním kapitá

ním kapitá

lem, a.s. lem, a.s. lem, a.s. 

lem, a.s. 

(předseda správ(předseda správ(předseda správ

(předseda správ

ní rady od ní rady od ní rady od 

ní rady od 

1.1.1.

1.

   

 

10.10.10.

10.

 2014 do 27. 6.  2014 do 27. 6.  2014 do 27. 6. 

 2014 do 27. 6. 

2019)2019)2019)

2019)

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

je je je 

je 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

ve ve ve 

ve 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

§ 9 § 9 § 9 

§ 9 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

indindind

ind

ividuálním ividuálním ividuálním 

ividuálním 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánorgánorgán

orgán

em invem invem inv

em inv

estičních estičních estičních 

estičních 

fondůfondůfondů

fondů

, , , 

, 

které okteré okteré o

které o

bhospodařuje.bhospodařuje.bhospodařuje.

bhospodařuje.

   

 

Jejich aktuální seznam je uveden na internetových stránkách ČNB a internetovJejich aktuální seznam je uveden na internetových stránkách ČNB a internetovJejich aktuální seznam je uveden na internetových stránkách ČNB a internetov

Jejich aktuální seznam je uveden na internetových stránkách ČNB a internetov

ých stránkách AMISTA IS ých stránkách AMISTA IS ých stránkách AMISTA IS 

ých stránkách AMISTA IS 

www.amista.cz.www.amista.cz.www.amista.cz.

www.amista.cz.

   

 



292929

29

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

nnn

n

ebyla ebyla ebyla 

ebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzena odsouzena odsouzena 

odsouzena 

za za za 

za 

ppp

p

odvodný trestný odvodný trestný odvodný trestný 

odvodný trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

v v v 

v 

předešlýpředešlýpředešlý

předešlý

ch ch ch 

ch 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojena sspojena sspojena s

spojena s

   

 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurznímikonkurznímikonkurzními

konkurzními

   

 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společnostmi, společnostmi, společnostmi, 

společnostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

ní ní ní 

ní 

vznvznvzn

vzn

eseno eseno eseno 

eseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebonebonebo

nebo

   

 

regulatoregulatoregulato

regulato

rních rních rních 

rních 

orgánů, orgánů, orgánů, 

orgánů, 

ananan

an

i i i 

i 

nnn

n

ebyla ebyla ebyla 

ebyla 

nikdnikdnikd

nikd

yyy

y

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zbavena zbavena zbavena 

zbavena 

zpzpzp

zp

ůsobilosti ůsobilosti ůsobilosti 

ůsobilosti 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

či či či 

či 

manažerské manažerské manažerské 

manažerské 

funkce funkce funkce 

funkce 

kterékterékteré

které

hokolihokolihokoli

hokoli

   

 

emitenta.emitenta.emitenta.

emitenta.

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

Ing. SvatoslavIng. SvatoslavIng. Svatoslav

Ing. Svatoslav

 Outulný Outulný Outulný

 Outulný

   

 

(od 1. 1 .2021) (od 1. 1 .2021) (od 1. 1 .2021) 

(od 1. 1 .2021) 

   

 

   

 

narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973narozen: 11. 11. 1973

narozen: 11. 11. 1973

   

 

   

 

pracovní adrespracovní adrespracovní adres

pracovní adres

a: Ocmanická 989, 675 71 Náma: Ocmanická 989, 675 71 Náma: Ocmanická 989, 675 71 Nám

a: Ocmanická 989, 675 71 Nám

ěšť nad Osěšť nad Osěšť nad Os

ěšť nad Os

lavoulavoulavou

lavou

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

SvatoslavSvatoslavSvatoslav

Svatoslav

   

 

Outulný vystudoval Outulný vystudoval Outulný vystudoval 

Outulný vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení technické učení technické učení technické 

učení technické 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

fakulta fakulta fakulta 

fakulta 

stavební, obor stavební, obor stavební, obor 

stavební, obor 

Ekonomika a Ekonomika a Ekonomika a 

Ekonomika a 

řízení stavebnictví, řízení stavebnictví, řízení stavebnictví, 

řízení stavebnictví, 

má má má 

má 

více více více 

více 

než než než 

než 

ddd

d

vacetiletou vacetiletou vacetiletou 

vacetiletou 

praxi praxi praxi 

praxi 

vvv

v

   

 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

vvv

v

   

 

obory obory obory 

obory 

napříč napříč napříč 

napříč 

podnikatelspodnikatelspodnikatels

podnikatels

kým kým kým 

kým 

spektrem. spektrem. spektrem. 

spektrem. 

Především Především Především 

Především 

pak pak pak 

pak 

vvv

v

   

 

ododod

od

větvívětvívětví

větví

   

 

investiční výsinvestiční výsinvestiční výs

investiční výs

tavby, stavebnictví a dtavby, stavebnictví a dtavby, stavebnictví a d

tavby, stavebnictví a d

eveloperskéeveloperskéeveloperské

eveloperské

   

 

činnosti.činnosti.činnosti.

činnosti.

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í nenastaly žádní nenastaly žádní nenastaly žádn

í nenastaly žádn

é střety zájmů koé střety zájmů koé střety zájmů ko

é střety zájmů ko

ntrolního orgánu Fonntrolního orgánu Fonntrolního orgánu Fon

ntrolního orgánu Fon

du ve vztahu k Fondu ve vztahu k Fondu ve vztahu k Fon

du ve vztahu k Fon

du.du.du.

du.

   

 

Funkční období člena kontrolnFunkční období člena kontrolnFunkční období člena kontroln

Funkční období člena kontroln

ího orgánu je 5 let. Protože je výkon funkce člena kontrolního orgánu bezúplatního orgánu je 5 let. Protože je výkon funkce člena kontrolního orgánu bezúplatního orgánu je 5 let. Protože je výkon funkce člena kontrolního orgánu bezúplatn

ího orgánu je 5 let. Protože je výkon funkce člena kontrolního orgánu bezúplatn

ý, nemajíý, nemajíý, nemají

ý, nemají

   

 

členové kontrolního očlenové kontrolního očlenové kontrolního o

členové kontrolního o

rgánu srgánu srgánu s

rgánu s

 Fondem u Fondem u Fondem u

 Fondem u

zavzavzav

zav

řenou smlouvuřenou smlouvuřenou smlouvu

řenou smlouvu

 o výkonu funkce ani žád o výkonu funkce ani žád o výkonu funkce ani žád

 o výkonu funkce ani žád

nou pracovní ani jinonou pracovní ani jinonou pracovní ani jino

nou pracovní ani jino

u smlouvu. u smlouvu. u smlouvu. 

u smlouvu. 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

člen člen člen 

člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

správsprávspráv

správ

ních, ních, ních, 

ních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem společníkem společníkem 

společníkem 

kdykolikdykolikdykoli

kdykoli

   

 

v v v 

v 

předešlých 5 předešlých 5 předešlých 5 

předešlých 5 

letech:letech:letech:

letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

Od (-Do)Od (-Do)Od (-Do)

Od (-Do)

AKASPOL a.s.AKASPOL a.s.AKASPOL a.s.

AKASPOL a.s.

Příkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, Zábr

Příkop 148/18, Zábr

dovice (Bdovice (Bdovice (B

dovice (B

rnornorno

rno

---

-

střed), 602 00 Brno střed), 602 00 Brno střed), 602 00 Brno 

střed), 602 00 Brno 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánuárního orgánuárního orgánu

árního orgánu

   

 

4.7.20174.7.20174.7.2017

4.7.2017

AKASPOL a.s.AKASPOL a.s.AKASPOL a.s.

AKASPOL a.s.

Příkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, Zábr

Příkop 148/18, Zábr

dovice (Bdovice (Bdovice (B

dovice (B

rnornorno

rno

---

-

střed), 602 00 Brno střed), 602 00 Brno střed), 602 00 Brno 

střed), 602 00 Brno 

   

 

Správní radSprávní radSprávní rad

Správní rad

aaa

a

   

 

4.7.20174.7.20174.7.2017

4.7.2017

CZ OutulnýCZ OutulnýCZ Outulný

CZ Outulný

 s.r.o. s.r.o. s.r.o.

 s.r.o.

   

 

Komenského nám. 134Komenského nám. 134Komenského nám. 134

Komenského nám. 134

2/7, Horka2/7, Horka2/7, Horka

2/7, Horka

---

-

DoDoDo

Do

mky, 674 01 Třmky, 674 01 Třmky, 674 01 Tř

mky, 674 01 Tř

ebíč ebíč ebíč 

ebíč 

   

 
Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atel, společníatel, společníatel, společní

atel, společní

k s k s k s 

k s 

vklademvklademvkladem

vkladem

8.4.20168.4.20168.4.2016

8.4.2016

kfc Chodovkfc Chodovkfc Chodov

kfc Chodov

 s.r.o.  s.r.o.  s.r.o. 

 s.r.o. 

Komenského nám. 134Komenského nám. 134Komenského nám. 134

Komenského nám. 134

2/7, Horka2/7, Horka2/7, Horka

2/7, Horka

---

-

DoDoDo

Do

mky, 674 01 Třmky, 674 01 Třmky, 674 01 Tř

mky, 674 01 Tř

ebíč ebíč ebíč 

ebíč 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

8.4.20168.4.20168.4.2016

8.4.2016

O2lný holO2lný holO2lný hol

O2lný hol

ding s.r.o.ding s.r.o.ding s.r.o.

ding s.r.o.

   

 

OcmOcmOcm

Ocm

anická 989, 675 71 Nanická 989, 675 71 Nanická 989, 675 71 N

anická 989, 675 71 N

áměšť nad Osláměšť nad Osláměšť nad Osl

áměšť nad Osl

avou avou avou 

avou 

   

 
Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atel, společníatel, společníatel, společní

atel, společní

k s k s k s 

k s 

vklademvklademvkladem

vkladem

22.9.200622.9.200622.9.2006

22.9.2006

OK mont OK mont OK mont 

OK mont 

–––

–

 STM, spol STM, spol STM, spol

 STM, spol

. s r. o. . s r. o. . s r. o. 

. s r. o. 

Brno, Drážní Brno, Drážní Brno, Drážní 

Brno, Drážní 

7, PSČ 627 00 7, PSČ 627 00 7, PSČ 627 00 

7, PSČ 627 00 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

30.4.201530.4.201530.4.2015

30.4.2015

ORBIA, spol. sORBIA, spol. sORBIA, spol. s

ORBIA, spol. s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

Truhlářská Truhlářská Truhlářská 

Truhlářská 

1108/3, Nové Město1108/3, Nové Město1108/3, Nové Město

1108/3, Nové Město

 (Praha 1), 110 00 Pr (Praha 1), 110 00 Pr (Praha 1), 110 00 Pr

 (Praha 1), 110 00 Pr

aha aha aha 

aha 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

29.5.200729.5.200729.5.2007

29.5.2007

Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond s pronvestiční fond s pronvestiční fond s pro

nvestiční fond s pro

měnným základním kapiměnným základním kapiměnným základním kapi

měnným základním kapi

tálem, a.s.tálem, a.s.tálem, a.s.

tálem, a.s.

   

 

Truhlářská Truhlářská Truhlářská 

Truhlářská 

1108/3, Nové Město1108/3, Nové Město1108/3, Nové Město

1108/3, Nové Město

 (Praha 1), 110 00 Pr (Praha 1), 110 00 Pr (Praha 1), 110 00 Pr

 (Praha 1), 110 00 Pr

aha aha aha 

aha 

   

 

Správní radSprávní radSprávní rad

Správní rad

aaa

a

   

 

30.3.201730.3.201730.3.2017

30.3.2017

Bites IndBites IndBites Ind

Bites Ind

ustrial Park a.s., /vyustrial Park a.s., /vyustrial Park a.s., /vy

ustrial Park a.s., /vy

mazáno/mazáno/mazáno/

mazáno/

, , , 

, 

KomKomKom

Kom

enského nenského nenského n

enského n

ám. 1342/7, ám. 1342/7, ám. 1342/7, 

ám. 1342/7, 

Horka-Horka-Horka-

Horka-

Domky, 674 Domky, 674 Domky, 674 

Domky, 674 

01 Třebíč,01 Třebíč,01 Třebíč,

01 Třebíč,

   

 

Správní radSprávní radSprávní rad

Správní rad

aaa

a

   

 
6. 8. 20186. 8. 20186. 8. 2018

6. 8. 2018

7. 12. 20207. 12. 20207. 12. 2020

7. 12. 2020

OUTULNÝ materOUTULNÝ materOUTULNÝ mater

OUTULNÝ mater

iály s.r.o.iály s.r.o.iály s.r.o.

iály s.r.o.

   

 

Ocmanická 978, 675 7Ocmanická 978, 675 7Ocmanická 978, 675 7

Ocmanická 978, 675 7

1 Náměšť nad 1 Náměšť nad 1 Náměšť nad 

1 Náměšť nad 

Oslavou Oslavou Oslavou 

Oslavou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

10.4.200810.4.200810.4.2008

10.4.2008

Outulný VHS spoOutulný VHS spoOutulný VHS spo

Outulný VHS spo

l. s r.o.l. s r.o.l. s r.o.

l. s r.o.

   

 

Ocmanická 989, 675 7Ocmanická 989, 675 7Ocmanická 989, 675 7

Ocmanická 989, 675 7

1 Náměšť nad 1 Náměšť nad 1 Náměšť nad 

1 Náměšť nad 

Oslavou Oslavou Oslavou 

Oslavou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

1.3.20131.3.20131.3.2013

1.3.2013

KS stavby s.r.o.KS stavby s.r.o.KS stavby s.r.o.

KS stavby s.r.o.

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s s s

 s

 vkladem  vkladem  vkladem 

 vkladem 

4. 12. 20204. 12. 20204. 12. 2020

4. 12. 2020

Outulný, aOutulný, aOutulný, a

Outulný, a

.s..s..s.

.s.

   

 

BohunickBohunickBohunick

Bohunick

á 133/50, Horní Heršpiá 133/50, Horní Heršpiá 133/50, Horní Heršpi

á 133/50, Horní Heršpi

ce, 619 00 Brno ce, 619 00 Brno ce, 619 00 Brno 

ce, 619 00 Brno 

   

 

Člen předsČlen předsČlen předs

Člen předs

tavenstva, místopřtavenstva, místopřtavenstva, místopř

tavenstva, místopř

edsedaedsedaedseda

edseda

   

 

10.3.200910.3.200910.3.2009

10.3.2009

Pronem Alfa s.r.o. Pronem Alfa s.r.o. Pronem Alfa s.r.o. 

Pronem Alfa s.r.o. 

   

 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Alfa s.r.o. Pronem Alfa s.r.o. Pronem Alfa s.r.o. 

Pronem Alfa s.r.o. 

   

 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s vkladem s vkladem s vkladem

 s vkladem

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Beta s.rPronem Beta s.rPronem Beta s.r

Pronem Beta s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s vkladem s vkladem s vkladem

 s vkladem

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Beta s.rPronem Beta s.rPronem Beta s.r

Pronem Beta s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem DeltPronem DeltPronem Delt

Pronem Delt

a s.r.o. a s.r.o. a s.r.o. 

a s.r.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017



303030

30

   

 

Pronem DeltPronem DeltPronem Delt

Pronem Delt

a s.r.o. a s.r.o. a s.r.o. 

a s.r.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s vkladem s vkladem s vkladem

 s vkladem

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Epsilon Pronem Epsilon Pronem Epsilon 

Pronem Epsilon 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ooo

o

u u u 

u 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s vkladem s vkladem s vkladem

 s vkladem

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Epsilon Pronem Epsilon Pronem Epsilon 

Pronem Epsilon 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Gama s.r.o. Pronem Gama s.r.o. Pronem Gama s.r.o. 

Pronem Gama s.r.o. 

   

 

MasarykoMasarykoMasaryko

Masaryko

vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

vo nám. 62, 675 71 Náměšť 

nad Oslavnad Oslavnad Oslav

nad Oslav

ou ou ou 

ou 

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Pronem Gama s.r.o.Pronem Gama s.r.o.Pronem Gama s.r.o.

Pronem Gama s.r.o.

, , , 

, 

MasarykovoMasarykovoMasarykovo

Masarykovo

 nám. 62, 675 71 Náměšť nám. 62, 675 71 Náměšť nám. 62, 675 71 Náměšť

 nám. 62, 675 71 Náměšť

 nad  nad  nad 

 nad 

OslavouOslavouOslavou

Oslavou

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s vkladem s vkladem s vkladem

 s vkladem

   

 

7.4.20177.4.20177.4.2017

7.4.2017

Outulný AlOutulný AlOutulný Al

Outulný Al

fa, s.r.o.fa, s.r.o.fa, s.r.o.

fa, s.r.o.

, , , 

, 

LozornoLozornoLozorno

Lozorno

 55, 80  55, 80  55, 80 

 55, 80 

900, Slovensk900, Slovensk900, Slovensk

900, Slovensk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

 s s s

 s

 vkladem  vkladem  vkladem 

 vkladem 

7.9.20177.9.20177.9.2017

7.9.2017

Outulný AlOutulný AlOutulný Al

Outulný Al

fa, s.r.o.fa, s.r.o.fa, s.r.o.

fa, s.r.o.

, , , 

, 

LozornoLozornoLozorno

Lozorno

 55, 80  55, 80  55, 80 

 55, 80 

900, Slovensk900, Slovensk900, Slovensk

900, Slovensk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

7.9.20177.9.20177.9.2017

7.9.2017

Outulný BetOutulný BetOutulný Bet

Outulný Bet

a, s. r. oa, s. r. oa, s. r. o

a, s. r. o

, , , 

, 

LozornoLozornoLozorno

Lozorno

 55, 80  55, 80  55, 80 

 55, 80 

900, Slovensk900, Slovensk900, Slovensk

900, Slovensk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atel, společníatel, společníatel, společní

atel, společní

k s k s k s 

k s 

vklademvklademvkladem

vkladem

5.9.20175.9.20175.9.2017

5.9.2017

CREOTAX s.r.o.CREOTAX s.r.o.CREOTAX s.r.o.

CREOTAX s.r.o.

, , , 

, 

LoLoLo

Lo

zorno 55, 80 zorno 55, 80 zorno 55, 80 

zorno 55, 80 

900, S900, S900, S

900, S

lovenská lovenská lovenská 

lovenská 

republikarepublikarepublika

republika

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

aaa

a

telteltel

tel

   

 

18.1.201718.1.201718.1.2017

18.1.2017

CF INVEST CF INVEST CF INVEST 

CF INVEST 

–––

–

   

 

LiptovLiptovLiptov

Liptov

ský Mikulský Mikulský Mikul

ský Mikul

áš, s.r.o.áš, s.r.o.áš, s.r.o.

áš, s.r.o.

, , , 

, 

Klariská Klariská Klariská 

Klariská 

7, 811 03, Bratislava 7, 811 03, Bratislava 7, 811 03, Bratislava 

7, 811 03, Bratislava 

811 811 811 

811 

03, Slovenská 03, Slovenská 03, Slovenská 

03, Slovenská 

republikarepublikarepublika

republika

   

 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

28.12.201728.12.201728.12.2017

28.12.2017

ADVANCE PROADVANCE PROADVANCE PRO

ADVANCE PRO

PERTY 1 a.s.PERTY 1 a.s.PERTY 1 a.s.

PERTY 1 a.s.

, , , 

, 

KapucínsKapucínsKapucíns

Kapucíns

ká 7, Bratiká 7, Bratiká 7, Brati

ká 7, Brati

slava 811 03 Slovensslava 811 03 Slovensslava 811 03 Slovens

slava 811 03 Slovens

ká ká ká 

ká 

republikrepublikrepublik

republik

a a a 

a 
Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, přeárního orgánu, přeárního orgánu, pře

árního orgánu, pře

dseda dseda dseda 

dseda 

představpředstavpředstav

představ

enstvaenstvaenstva

enstva

   

 23.12.201723.12.201723.12.2017

23.12.2017

Třebíč InveTřebíč InveTřebíč Inve

Třebíč Inve

stments, s.r.o. /vymazáno/stments, s.r.o. /vymazáno/stments, s.r.o. /vymazáno/

stments, s.r.o. /vymazáno/

   

 

Ocmanická 989, 675 71 NOcmanická 989, 675 71 NOcmanická 989, 675 71 N

Ocmanická 989, 675 71 N

áměšť áměšť áměšť 

áměšť 

nad Oslavonad Oslavonad Oslavo

nad Oslavo

u u u 

u 

Člen statutČlen statutČlen statut

Člen statut

árního orgánu, jednárního orgánu, jednárního orgánu, jedn

árního orgánu, jedn

atelatelatel

atel

   

 

29. 11. 2019 do 1. 6.29. 11. 2019 do 1. 6.29. 11. 2019 do 1. 6.

29. 11. 2019 do 1. 6.

202020202020

2020

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzenodsouzenodsouzen

odsouzen

   

 

za za za 

za 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

tresttresttrest

trest

nýnýný

ný

   

 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

sss

s

   

 

žádžádžád

žád

nýminýminými

nými

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správsprávspráv

správ

ami ami ami 

ami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

vvv

v

zneseno zneseno zneseno 

zneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

anianiani

ani

   

 

udělena sankce ze sudělena sankce ze sudělena sankce ze s

udělena sankce ze s

trany statutárních ntrany statutárních ntrany statutárních n

trany statutárních n

ebo regulatorních orgánebo regulatorních orgánebo regulatorních orgán

ebo regulatorních orgán

ů.ů.ů.

ů.

   

 

Členové správních Členové správních Členové správních 

Členové správních 

řídicíchřídicíchřídicích

řídicích

   

 

a dozorčích oa dozorčích oa dozorčích o

a dozorčích o

rgánů a vrchrgánů a vrchrgánů a vrch

rgánů a vrch

olové vedení mezi sebou nolové vedení mezi sebou nolové vedení mezi sebou n

olové vedení mezi sebou n

emají žádné příbuzensemají žádné příbuzensemají žádné příbuzens

emají žádné příbuzens

ké vztahyké vztahyké vztahy

ké vztahy

...

.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Významné smlouvyVýznamné smlouvyVýznamné smlouvy

Významné smlouvy

   

 

Smlouvy, ve kterýchSmlouvy, ve kterýchSmlouvy, ve kterých

Smlouvy, ve kterých

 byl Fond smluvn byl Fond smluvn byl Fond smluvn

 byl Fond smluvn

í stranou v Účetním obdí stranou v Účetním obdí stranou v Účetním obd

í stranou v Účetním obd

obíobíobí

obí

   

 

(kromě smluv u(kromě smluv u(kromě smluv u

(kromě smluv u

zavřených vzavřených vzavřených v

zavřených v

 rámci běžného podn rámci běžného podn rámci běžného podn

 rámci běžného podn

ikání)ikání)ikání)

ikání)

   

 

•••

•

   

 

202220222022

2022

---

-

101010

10

---

-

03 Nájemní smlouv03 Nájemní smlouv03 Nájemní smlouv

03 Nájemní smlouv

a Velká Bíteš a Velká Bíteš a Velká Bíteš 

a Velká Bíteš 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

–––

–

 TPA Ho TPA Ho TPA Ho

 TPA Ho

lding lding lding 

lding 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

které které které 

které 

uzavřel uzavřel uzavřel 

uzavřel 

některý některý některý 

některý 

z z z 

z 

členů členů členů 

členů 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

které které které 

které 

obsahují obsahují obsahují 

obsahují 

ustanovení, ustanovení, ustanovení, 

ustanovení, 

podle podle podle 

podle 

kterého kterého kterého 

kterého 

má má má 

má 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

členčlenčlen

člen

   

 

skupiny jakýskupiny jakýskupiny jaký

skupiny jaký

koli závazek nebo nárok, které jskoli závazek nebo nárok, které jskoli závazek nebo nárok, které js

koli závazek nebo nárok, které js

ou ke konci Účetního oou ke konci Účetního oou ke konci Účetního o

ou ke konci Účetního o

bdobí pro skubdobí pro skubdobí pro sku

bdobí pro sku

pinu pinu pinu 

pinu 

ppp

p

odstatnéodstatnéodstatné

odstatné

   

 

Žádné takové sŽádné takové sŽádné takové s

Žádné takové s

mlouvy nebyly uzavřeny.mlouvy nebyly uzavřeny.mlouvy nebyly uzavřeny.

mlouvy nebyly uzavřeny.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

Regulované trhyRegulované trhyRegulované trhy

Regulované trhy

   

 

Cenné papíry vyCenné papíry vyCenné papíry vy

Cenné papíry vy

dané Fondem jsdané Fondem jsdané Fondem js

dané Fondem js

ou přijatyou přijatyou přijaty

ou přijaty

 k obchodování pouze na  k obchodování pouze na  k obchodování pouze na 

 k obchodování pouze na 

evropském regulovanéevropském regulovanéevropském regulované

evropském regulované

m trhu Burza cennm trhu Burza cennm trhu Burza cenn

m trhu Burza cenn

ých papírů ých papírů ých papírů 

ých papírů 

Praha, a.s.,Praha, a.s.,Praha, a.s.,

Praha, a.s.,

 a to od 8. 1. 2016. a to od 8. 1. 2016. a to od 8. 1. 2016.

 a to od 8. 1. 2016.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Rating Rating Rating 

Rating 

Fond nepožádFond nepožádFond nepožád

Fond nepožád

al o přidělení ratingu, žádal o přidělení ratingu, žádal o přidělení ratingu, žád

al o přidělení ratingu, žád

nýnýný

ný

   

 

ratinratinratin

ratin

g Fondu nebyl přidělen. g Fondu nebyl přidělen. g Fondu nebyl přidělen. 

g Fondu nebyl přidělen. 

   

 

20.20.20.

20.

   

 

Alternativní výkonnostní ukazAlternativní výkonnostní ukazAlternativní výkonnostní ukaz

Alternativní výkonnostní ukaz

atele atele atele 

atele 

Fond nepoužívFond nepoužívFond nepoužív

Fond nepoužív

á k popisu činnosti a svýá k popisu činnosti a svýá k popisu činnosti a svý

á k popisu činnosti a svý

ch výsledků žádné alternach výsledků žádné alternach výsledků žádné alterna

ch výsledků žádné alterna

tivní ukazativní ukazativní ukaza

tivní ukaza

tele výkonnosti.tele výkonnosti.tele výkonnosti.

tele výkonnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 



313131

31

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Informace o skutečnostech, které nastaly po rozInformace o skutečnostech, které nastaly po rozInformace o skutečnostech, které nastaly po roz

Informace o skutečnostech, které nastaly po roz

vahovém dnivahovém dnivahovém dni

vahovém dni

   

 

Dne 16. Dne 16. Dne 16. 

Dne 16. 

2. 2. 2. 

2. 

2023 Fon2023 Fon2023 Fon

2023 Fon

d přijal d přijal d přijal 

d přijal 

dvě dvě dvě 

dvě 

žádostžádostžádost

žádost

   

 

o o o 

o 

odkup odkup odkup 

odkup 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích akcií odích akcií odích akcií od

ích akcií od

 pana  pana  pana 

 pana 

SvatosSvatosSvatos

Svatos

lava lava lava 

lava 

Outulného vOutulného vOutulného v

Outulného v

   

 

celkové výši celkové výši celkové výši 

celkové výši 

260260260

260

 000 000 000

 000

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

ŽáŽáŽá

Žá

dné dné dné 

dné 

další další další 

další 

významné významné významné 

významné 

uuu

u

dálosti dálosti dálosti 

dálosti 

sss

s

   

 

dopadem dopadem dopadem 

dopadem 

na na na 

na 

fififi

fi

nanční nanční nanční 

nanční 

sss

s

ituaci ituaci ituaci 

ituaci 

aaa

a

   

 

výkonnosvýkonnosvýkonnos

výkonnos

t t t 

t 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nenasnenasnenas

nenas

taly taly taly 

taly 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

popopo

po

   

 

rozvahovém dnrozvahovém dnrozvahovém dn

rozvahovém dn

i a do data schválení tétoi a do data schválení tétoi a do data schválení této

i a do data schválení této

 účetní závěrky účetní závěrky účetní závěrky

 účetní závěrky

. . . 

. 

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Komentář kKomentář kKomentář k

Komentář k

   

 

přílohámpřílohámpřílohám

přílohám

   

 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

tétotétotéto

této

   

 

vývývý

vý

roční roční roční 

roční 

finančnfinančnfinančn

finančn

í zpí zpí zp

í zp

rávyrávyrávy

rávy

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

přílohpřílohpříloh

příloh

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

podávpodávpodáv

podáv

ají ají ají 

ají 

informace informace informace 

informace 

o hoso hoso hos

o hos

podaření podaření podaření 

podaření 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

V V V 

V 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

obobob

ob

ecněecněecně

ecně

   

 

   

 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

obobob

ob

sahuje sahuje sahuje 

sahuje 

tato tato tato 

tato 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávazprávazpráva

zpráva

   

 

též též též 

též 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku, závěrku, závěrku, 

závěrku, 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

nezávislého nezávislého nezávislého 

nezávislého 

auauau

au

ditoraditoraditora

ditora

   

 

a a a 

a 

zprávuzprávuzprávu

zprávu

 o o o

 o

   

 

vztazích.vztazích.vztazích.

vztazích.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnoty Hodnoty Hodnoty 

Hodnoty 

uváděné uváděné uváděné 

uváděné 

v v v 

v 

přílohách přílohách přílohách 

přílohách 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

tisících tisících tisících 

tisících 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

výkazy výkazy výkazy 

výkazy 

–––

–

   

 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace, situace, situace, 

situace, 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

a a a 

a 

ostatního ostatního ostatního 

ostatního 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsvýsvýs

výs

ledku, ledku, ledku, 

ledku, 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

změn změn změn 

změn 

vlastníhvlastníhvlastníh

vlastníh

o o o 

o 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

(pr(pr(pr

(pr

o o o 

o 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

část část část 

část 

FonduFonduFondu

Fondu

), ), ), 

), 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

změnzměnzměn

změn

   

 

čistých aktiv čistých aktiv čistých aktiv 

čistých aktiv 

přiřaditelných držitelům přiřaditelných držitelům přiřaditelných držitelům 

přiřaditelných držitelům 

vvv

v

yplatitelných investičních akcií yplatitelných investičních akcií yplatitelných investičních akcií 

yplatitelných investičních akcií 

(pro i(pro i(pro i

(pro i

nvestiční část nvestiční část nvestiční část 

nvestiční část 

Fondu) aFondu) aFondu) a

Fondu) a

 Výkaz  Výkaz  Výkaz 

 Výkaz 

ppp

p

eněžních tokůeněžních tokůeněžních toků

eněžních toků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obsahují obsahují obsahují 

obsahují 

údajúdajúdaj

údaj

e e e 

e 

uspořádané uspořádané uspořádané 

uspořádané 

podle podle podle 

podle 

zvláštního zvláštního zvláštního 

zvláštního 

právního právního právního 

právního 

předpisu předpisu předpisu 

předpisu 

upupup

up

ravujícího ravujícího ravujícího 

ravujícího 

účetnictví. účetnictví. účetnictví. 

účetnictví. 

Každá Každá Každá 

Každá 

zzz

z

   

 

položek položek položek 

položek 

obsahobsahobsah

obsah

ujeujeuje

uje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

za za za 

za 

bezprostřednbezprostřednbezprostředn

bezprostředn

ě ě ě 

ě 

předcházející předcházející předcházející 

předcházející 

účetní účetní účetní 

účetní 

obdobobdobobdob

obdob

í. í. í. 

í. 

PokuPokuPoku

Poku

d d d 

d 

nejsonejsonejso

nejso

u u u 

u 

některé některé některé 

některé 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

nebonebonebo

nebo

   

 

hodnoty vyphodnoty vyphodnoty vyp

hodnoty vyp

lněny, údaje jsou nulové.lněny, údaje jsou nulové.lněny, údaje jsou nulové.

lněny, údaje jsou nulové.

   

 

Další informace jsou uDalší informace jsou uDalší informace jsou u

Další informace jsou u

vedeny v komentáři kvedeny v komentáři kvedeny v komentáři k

vedeny v komentáři k

   

 

úúú

ú

četním výkazům.četním výkazům.četním výkazům.

četním výkazům.

   

 

Kromě údajů, které jsoKromě údajů, které jsoKromě údajů, které jso

Kromě údajů, které jso

u popsányu popsányu popsány

u popsány

 v  v  v 

 v 

komentáři kkomentáři kkomentáři k

komentáři k

   

 

účetním výkazům, nenasúčetním výkazům, nenasúčetním výkazům, nenas

účetním výkazům, nenas

taly žádné dalštaly žádné dalštaly žádné dalš

taly žádné dalš

í významné skutečnosí významné skutečnosí významné skutečnos

í významné skutečnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 



323232

32

   

 

Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ÚvodÚvodÚvod

Úvod

   

 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zprávzprávzpráv

zpráv

u u u 

u 

o o o 

o 

vztvztvzt

vzt

azích azích azích 

azích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanovládanovládan

ovládan

ou ou ou 

ou 

osobouosobouosobou

osobou

   

 

a a a 

a 

osoosooso

oso

bami bami bami 

bami 

ovládovládovlád

ovlád

aaa

a

nýminýminými

nými

   

 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

(d(d(d

(d

ále ále ále 

ále 

jen jen jen 

jen 

„„„

„

Propojené Propojené Propojené 

Propojené 

ososos

os

oby“) oby“) oby“) 

oby“) 

zazaza

za

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

období období období 

období 

vypracovvypracovvypracov

vypracov

al al al 

al 

stastasta

sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

ust. § 82 Zust. § 82 Zust. § 82 Z

ust. § 82 Z

OK.OK.OK.

OK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Struktura vztahů mezi pStruktura vztahů mezi pStruktura vztahů mezi p

Struktura vztahů mezi p

ropojenými osobamiropojenými osobamiropojenými osobami

ropojenými osobami

   

 

Ovládaná osobaOvládaná osobaOvládaná osoba

Ovládaná osoba

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

   

 

   

 

OutuOutuOutu

Outu

lný investiční fonlný investiční fonlný investiční fon

lný investiční fon

d s proměnným základd s proměnným základd s proměnným základ

d s proměnným základ

ním kapitálem, aním kapitálem, aním kapitálem, a

ním kapitálem, a

. s.. s.. s.

. s.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(do 9. 12. 2015 Ou(do 9. 12. 2015 Ou(do 9. 12. 2015 Ou

(do 9. 12. 2015 Ou

tulný uzatulný uzatulný uza

tulný uza

vřený investičnvřený investičnvřený investičn

vřený investičn

í fond, a. s.)í fond, a. s.)í fond, a. s.)

í fond, a. s.)

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

TruhlářsTruhlářsTruhlářs

Truhlářs

ká 1108/3ká 1108/3ká 1108/3

ká 1108/3

   

 

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

Praha Praha Praha 

Praha 

1 1 1 

1 

–––

–

   

 

Nové MěstoNové MěstoNové Město

Nové Město

   

 

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

   

 

110 00110 00110 00

110 00

   

 

   

 

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

   

 

   

 

248 23 24248 23 24248 23 24

248 23 24

4 4 4 

4 

zapsaná v ozapsaná v ozapsaná v o

zapsaná v o

bchodním rejstříku vedeném Městskýbchodním rejstříku vedeném Městskýbchodním rejstříku vedeném Městský

bchodním rejstříku vedeném Městský

m soudem v m soudem v m soudem v 

m soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 17017Praze, oddíl B, vložka 17017Praze, oddíl B, vložka 17017

Praze, oddíl B, vložka 17017

   

 

Ovládající osoba Ovládající osoba Ovládající osoba 

Ovládající osoba 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

   

 

Ing. SvIng. SvIng. Sv

Ing. Sv

atoslav Ouatoslav Ouatoslav Ou

atoslav Ou

tulnýtulnýtulný

tulný

   

 

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

OcmanicOcmanicOcmanic

Ocmanic

e 117 e 117 e 117 

e 117 

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

OcmanicOcmanicOcmanic

Ocmanic

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

   

 

675 71675 71675 71

675 71

   

 

   

 

   

 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

   

 

   

 

11. 11. 19711. 11. 19711. 11. 197

11. 11. 197

333

3

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

osoba osoba osoba 

osoba 

byla byla byla 

byla 

ppp

p

o o o 

o 

celé celé celé 

celé 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

období období období 

období 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

ososos

os

obou, obou, obou, 

obou, 

která která která 

která 

vykonávala vykonávala vykonávala 

vykonávala 

přpřpř

př

ímý ímý ímý 

ímý 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

uuu

u

jící jící jící 

jící 

vlivvlivvliv

vliv

   

 

na na na 

na 

řízenířízenířízení

řízení

   

 

   

 

   

 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

jakožto jakožto jakožto 

jakožto 

její její její 

její 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

když když když 

když 

podpodpod

pod

íl íl íl 

íl 

činil činil činil 

činil 

99,15 99,15 99,15 

99,15 

% % % 

% 

zapiszapiszapis

zapis

ovaného ovaného ovaného 

ovaného 

základního základního základního 

základního 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

a a a 

a 

hlasovacích hlasovacích hlasovacích 

hlasovacích 

právprávpráv

práv

   

 

ovládané osovládané osovládané os

ovládané os

oby.oby.oby.

oby.

   

 

Další osoby ovládané stejnouDalší osoby ovládané stejnouDalší osoby ovládané stejnou

Další osoby ovládané stejnou

 ovládající osobou ovládající osobou ovládající osobou

 ovládající osobou

   

 

Název společnostiNázev společnostiNázev společnosti

Název společnosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

O2lný holO2lný holO2lný hol

O2lný hol

ding s.r.o.ding s.r.o.ding s.r.o.

ding s.r.o.

   

 

277 02 821277 02 821277 02 821

277 02 821

Ocmanická 989, NOcmanická 989, NOcmanická 989, N

Ocmanická 989, N

áměšť nad Oslavoáměšť nad Oslavoáměšť nad Oslavo

áměšť nad Oslavo

u, PSČ 675 71u, PSČ 675 71u, PSČ 675 71

u, PSČ 675 71

   

 

OK mont OK mont OK mont 

OK mont 

–––

–

 STM, spol STM, spol STM, spol

 STM, spol

. s.r.o. . s.r.o. . s.r.o. 

. s.r.o. 

    

 155 29 827155 29 827155 29 827

155 29 827

Drážní 7, BrnoDrážní 7, BrnoDrážní 7, Brno

Drážní 7, Brno

, PSČ 627 00, PSČ 627 00, PSČ 627 00

, PSČ 627 00

   

 

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ORBIA, spol s.rím ORBIA, spol s.rím ORBIA, spol s.r

ím ORBIA, spol s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

ORBIA, spol. sORBIA, spol. sORBIA, spol. s

ORBIA, spol. s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

277 32 509277 32 509277 32 509

277 32 509

Truhlářská Truhlářská Truhlářská 

Truhlářská 

1108/3, Praha 1, PSČ 111108/3, Praha 1, PSČ 111108/3, Praha 1, PSČ 11

1108/3, Praha 1, PSČ 11

0 000 000 00

0 00

   

 

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím O2lný holding s.rím O2lný holding s.rím O2lný holding s.r

ím O2lný holding s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Outulný, aOutulný, aOutulný, a

Outulný, a

.s..s..s.

.s.

   

 

262 30 992262 30 992262 30 992

262 30 992

BohunickBohunickBohunick

Bohunick

á 133/50, Horní Heršpiá 133/50, Horní Heršpiá 133/50, Horní Heršpi

á 133/50, Horní Heršpi

ce, Brno, PSČ 619 00ce, Brno, PSČ 619 00ce, Brno, PSČ 619 00

ce, Brno, PSČ 619 00

   

 

OUTULNÝ materOUTULNÝ materOUTULNÝ mater

OUTULNÝ mater

iály s.r.o.iály s.r.o.iály s.r.o.

iály s.r.o.

   

 

282 79 425282 79 425282 79 425

282 79 425

Ocmanická 978, NOcmanická 978, NOcmanická 978, N

Ocmanická 978, N

áměšť nad Oslavoáměšť nad Oslavoáměšť nad Oslavo

áměšť nad Oslavo

u, PSČ 675 71u, PSČ 675 71u, PSČ 675 71

u, PSČ 675 71

   

 

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím Outulný a.s.ím Outulný a.s.ím Outulný a.s.

ím Outulný a.s.

   

 

AKASPOL, a.s.AKASPOL, a.s.AKASPOL, a.s.

AKASPOL, a.s.

   

 
454 79 135454 79 135454 79 135

454 79 135

Příkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, ZábrPříkop 148/18, Zábr

Příkop 148/18, Zábr

dovice, 602 00 Bdovice, 602 00 Bdovice, 602 00 B

dovice, 602 00 B

rnornorno

rno

   

 

Bites IndBites IndBites Ind

Bites Ind

ustrial Park a.s. ustrial Park a.s. ustrial Park a.s. 

ustrial Park a.s. 

    

 277 52 348277 52 348277 52 348

277 52 348

Komenského nám. 134Komenského nám. 134Komenského nám. 134

Komenského nám. 134

2/7, Horka2/7, Horka2/7, Horka

2/7, Horka

---

-

DoDoDo

Do

mky, 674 01 Třemky, 674 01 Třemky, 674 01 Tře

mky, 674 01 Tře

bíčbíčbíč

bíč

   

 

FondFondFond

Fond Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond s prnvestiční fond s prnvestiční fond s pr

nvestiční fond s pr

oměnným základním kapoměnným základním kapoměnným základním kap

oměnným základním kap

itálem, a.s., IČO: 248 2itálem, a.s., IČO: 248 2itálem, a.s., IČO: 248 2

itálem, a.s., IČO: 248 2

3 244, se sídl3 244, se sídl3 244, se sídl

3 244, se sídl

em Truhlářská em Truhlářská em Truhlářská 

em Truhlářská 

1108/3, Nové M1108/3, Nové M1108/3, Nové M

1108/3, Nové M

ěsto, 110 00 Praha 1,ěsto, 110 00 Praha 1,ěsto, 110 00 Praha 1,

ěsto, 110 00 Praha 1,

 obchodní sp obchodní sp obchodní sp

 obchodní sp

olečnost zapsaná v obchodníolečnost zapsaná v obchodníolečnost zapsaná v obchodní

olečnost zapsaná v obchodní

m rejstříku vedem rejstříku vedem rejstříku vede

m rejstříku vede

ném ném ném 

ném 

Krajským soudeKrajským soudeKrajským soude

Krajským soude

m v Praze pod sp. m v Praze pod sp. m v Praze pod sp. 

m v Praze pod sp. 

zn. B 17017zn. B 17017zn. B 17017

zn. B 17017

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2021. 1. 2021. 1. 202

1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 



333333

33

   

 

KS stavby s.r.o. KS stavby s.r.o. KS stavby s.r.o. 

KS stavby s.r.o. 

   

 

    

 

prprprpr

pr

oooo

o

stststst

st

řřřř

ř

eeee

e

dndndndn

dn

iiii

i

cccc

c

tttt

t

vvvv

v

íííí

í

mmmm

m

    

 292 13 606292 13 606292 13 606

292 13 606

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím Bites Industrím Bites Industrím Bites Industr

ím Bites Industr

ial Park a.s.ial Park a.s.ial Park a.s.

ial Park a.s.

   

 

Pronem Alfa s.r.o.Pronem Alfa s.r.o.Pronem Alfa s.r.o.

Pronem Alfa s.r.o.

    

 060 02 960060 02 960060 02 960

060 02 960

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

Pronem Beta Pronem Beta Pronem Beta 

Pronem Beta 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

    

 060 02 978060 02 978060 02 978

060 02 978

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

Pronem DeltPronem DeltPronem Delt

Pronem Delt

a s.r.o. a s.r.o. a s.r.o. 

a s.r.o. 

    

 060 02 994060 02 994060 02 994

060 02 994

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

Pronem Gama s.r.o.Pronem Gama s.r.o.Pronem Gama s.r.o.

Pronem Gama s.r.o.

   

 

    

 060 02 986060 02 986060 02 986

060 02 986

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

Pronem Epsilon Pronem Epsilon Pronem Epsilon 

Pronem Epsilon 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

    

 060 03 001060 03 001060 03 001

060 03 001

Náměšť nad OslNáměšť nad OslNáměšť nad Osl

Náměšť nad Osl

avou, Masarykavou, Masarykavou, Masaryk

avou, Masaryk

ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571ovo nám. 62, PSČ 67571

ovo nám. 62, PSČ 67571

   

 

Outulný AlOutulný AlOutulný Al

Outulný Al

fa, s. r. o.fa, s. r. o.fa, s. r. o.

fa, s. r. o.

   

 

    

 
510 79 321510 79 321510 79 321

510 79 321

079 079 079 

079 

   

 

321321321

321

   

 

    

 

Lozorno 55, LozornoLozorno 55, LozornoLozorno 55, Lozorno

Lozorno 55, Lozorno

, PSČ 809 00, Sl, PSČ 809 00, Sl, PSČ 809 00, Sl

, PSČ 809 00, Sl

ovenská reovenská reovenská re

ovenská re

publikapublikapublika

publika

   

 

Outulný BetOutulný BetOutulný Bet

Outulný Bet

a, s. r. o.a, s. r. o.a, s. r. o.

a, s. r. o.

   

 

AAAA

A

DDDD

D

VAVAVAVA

VA

NNNN

N

CCCC

C

EEEE

E

 P P P P

 P

RRRR

R

OOOO

O

PPPP

P

EEEE

E

RRRR

R

TTTT

T

YYYY

Y

 1  1  1  1 

 1 

a. sa. sa. sa. s

a. s

....

.

    

 510 79 437510 79 437510 79 437

510 79 437

Lozorno 55, LozornoLozorno 55, LozornoLozorno 55, Lozorno

Lozorno 55, Lozorno

, PSČ 809 00, Sl, PSČ 809 00, Sl, PSČ 809 00, Sl

, PSČ 809 00, Sl

ovenská reovenská reovenská re

ovenská re

pupupu

pu

blika blika blika 

blika 

ADVANCE PROADVANCE PROADVANCE PRO

ADVANCE PRO

PERTY 1 a.s. PERTY 1 a.s. PERTY 1 a.s. 

PERTY 1 a.s. 

prprprpr

pr

oooo

o

stststst

st

řřřř

ř

eeee

e

dndndndn

dn

iiii

i

cccc

c

tttt

t

vvvv

v

íííí

í

mmmm

m

    

 

OOOO

O

utututut

ut

ulululul

ul

nýnýnýný

ný

    

 

BBBB

B

eeee

e

tttt

t

a, a, a, a, 

a, 

s. s. s. s. 

s. 

rrrr

r

. . . . 

. 

oooo

o

....

.

    

 
446 35 079446 35 079446 35 079

446 35 079

    

 Kapucínská Kapucínská Kapucínská 

Kapucínská 

7, Bratislava, PSČ 811 03, 7, Bratislava, PSČ 811 03, 7, Bratislava, PSČ 811 03, 

7, Bratislava, PSČ 811 03, 

Slovenská Slovenská Slovenská 

Slovenská 

republikarepublikarepublika

republika

   

 

CF INVEST CF INVEST CF INVEST 

CF INVEST 

–––

–

   

 

LiptovLiptovLiptov

Liptov

ský Mikulský Mikulský Mikul

ský Mikul

áš, s.r.o.áš, s.r.o.áš, s.r.o.

áš, s.r.o.

   

 

prprprpr

pr

oooo

o

stststst

st

řřřř

ř

eeee

e

dndndndn

dn

iiii

i

cccc

c

tttt

t

vvvv

v

íííí

í

mmmm

m

    

 

ADVANADVANADVANADVAN

ADVAN

CCCC

C

EEEE

E

    

 

PPPP

P

RRRR

R

OOOO

O

PPPP

P

EEEE

E

RRRR

R

TTTT

T

YYYY

Y

    

 

1 1 1 1 

1 

a. a. a. a. 

a. 

ssss

s

    

 367 16 715367 16 715367 16 715

367 16 715

Klariská 7, BKlariská 7, BKlariská 7, B

Klariská 7, B

ratislava, PSČ 811 03, Sloratislava, PSČ 811 03, Sloratislava, PSČ 811 03, Slo

ratislava, PSČ 811 03, Slo

venská rvenská rvenská r

venská r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti O2lný hlečnosti O2lný hlečnosti O2lný h

lečnosti O2lný h

olding s.r.o. když volding s.r.o. když volding s.r.o. když v

olding s.r.o. když v

   

 

rozhodném období rozhodném období rozhodném období 

rozhodném období 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala nebí vykonávala nebí vykonávala ne

bí vykonávala ne

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoleliv na řízení spoleliv na řízení spole

liv na řízení spole

čnosti OK mont –čnosti OK mont –čnosti OK mont –

čnosti OK mont –

 STM, spol STM, spol STM, spol

 STM, spol

. s.r.o., a to . s.r.o., a to . s.r.o., a to 

. s.r.o., a to 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím společnosti Odnictvím společnosti Odnictvím společnosti O

dnictvím společnosti O

RBIA, spol. sRBIA, spol. sRBIA, spol. s

RBIA, spol. s

   

 

r.o., jež v rozhodnér.o., jež v rozhodnér.o., jež v rozhodné

r.o., jež v rozhodné

m období vlastnim období vlastnim období vlastni

m období vlastni

la 100 % podíl vla 100 % podíl vla 100 % podíl v

la 100 % podíl v

e společnosti. e společnosti. e společnosti. 

e společnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na 

přímý rozhodující vliv na 

řízení spolřízení spolřízení spol

řízení spol

ečnosti Outulný, a.s. kdyečnosti Outulný, a.s. kdyečnosti Outulný, a.s. kdy

ečnosti Outulný, a.s. kdy

ž vž vž v

ž v

   

 

rozhodném období rozhodném období rozhodném období 

rozhodném období 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 84 % akcií společnoa 84 % akcií společnoa 84 % akcií společno

a 84 % akcií společno

sti. sti. sti. 

sti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

nepřímý rozhodujícínepřímý rozhodujícínepřímý rozhodující

nepřímý rozhodující

 vliv na řízení spol vliv na řízení spol vliv na řízení spol

 vliv na řízení spol

ečnosti ORBIA, spol. sečnosti ORBIA, spol. sečnosti ORBIA, spol. s

ečnosti ORBIA, spol. s

   

 

r.o. a to pr.o. a to pr.o. a to p

r.o. a to p

rostřednictvím rostřednictvím rostřednictvím 

rostřednictvím 

společnospolečnospolečno

společno

sti O2lný holding s.r.o., jesti O2lný holding s.r.o., jesti O2lný holding s.r.o., je

sti O2lný holding s.r.o., je

ž v rozhodném obdobíž v rozhodném obdobíž v rozhodném období

ž v rozhodném období

 vlastnila 90 % po vlastnila 90 % po vlastnila 90 % po

 vlastnila 90 % po

díl ve společdíl ve společdíl ve společ

díl ve společ

nosti. nosti. nosti. 

nosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

nepřímý rozhodujícínepřímý rozhodujícínepřímý rozhodující

nepřímý rozhodující

 vliv na řízení spol vliv na řízení spol vliv na řízení spol

 vliv na řízení spol

ečnosti OUTULNÝ materečnosti OUTULNÝ materečnosti OUTULNÝ mater

ečnosti OUTULNÝ mater

iály s.r.o. a to iály s.r.o. a to iály s.r.o. a to 

iály s.r.o. a to 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím společnosti Odnictvím společnosti Odnictvím společnosti O

dnictvím společnosti O

utulný, a.s., jež v rozhodnémutulný, a.s., jež v rozhodnémutulný, a.s., jež v rozhodném

utulný, a.s., jež v rozhodném

   

 

období vobdobí vobdobí v

období v

lastnila 100 % podílastnila 100 % podílastnila 100 % podí

lastnila 100 % podí

l ve spolel ve spolel ve spole

l ve spole

čnosti. čnosti. čnosti. 

čnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti AKASPOL, a.s. kdylečnosti AKASPOL, a.s. kdylečnosti AKASPOL, a.s. kdy

lečnosti AKASPOL, a.s. kdy

ž vž vž v

ž v

   

 

rozhodném období rozhodném období rozhodném období 

rozhodném období 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala přbí vykonávala přbí vykonávala př

bí vykonávala př

ímý rozhodující vliv nímý rozhodující vliv nímý rozhodující vliv n

ímý rozhodující vliv n

a řízení spola řízení spola řízení spol

a řízení spol

ečnosti Bites Industečnosti Bites Industečnosti Bites Indust

ečnosti Bites Indust

rial Park a.s. když v rozhodnrial Park a.s. když v rozhodnrial Park a.s. když v rozhodn

rial Park a.s. když v rozhodn

ém ém ém 

ém 

období vlobdobí vlobdobí vl

období vl

astnila 95 % akcií spoastnila 95 % akcií spoastnila 95 % akcií spo

astnila 95 % akcií spo

lečnosti. lečnosti. lečnosti. 

lečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti KS stavlečnosti KS stavlečnosti KS stav

lečnosti KS stav

by s.r.o., a to prostřby s.r.o., a to prostřby s.r.o., a to prostř

by s.r.o., a to prostř

ednictvím 100% ednictvím 100% ednictvím 100% 

ednictvím 100% 

podílu vepodílu vepodílu ve

podílu ve

 společnosti.  společnosti.  společnosti. 

 společnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti Pronem Alfa lečnosti Pronem Alfa lečnosti Pronem Alfa 

lečnosti Pronem Alfa 

s.r.o. když vs.r.o. když vs.r.o. když v

s.r.o. když v

   

 

rozhodném období rozhodném období rozhodném období 

rozhodném období 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na 

přímý rozhodující vliv na 

řízení spolřízení spolřízení spol

řízení spol

ečnosti Pronem Beta ečnosti Pronem Beta ečnosti Pronem Beta 

ečnosti Pronem Beta 

s.r.o. když vs.r.o. když vs.r.o. když v

s.r.o. když v

   

 

rozhodném obdobírozhodném obdobírozhodném období

rozhodném období

   

 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti Pronem Dellečnosti Pronem Dellečnosti Pronem Del

lečnosti Pronem Del

ta s.r.o. když vta s.r.o. když vta s.r.o. když v

ta s.r.o. když v

   

 

rozhodném obdobírozhodném obdobírozhodném období

rozhodném období

   

 

vlastnivlastnivlastni

vlastni

lll

l

a 100 % akcií společnoa 100 % akcií společnoa 100 % akcií společno

a 100 % akcií společno

sti. sti. sti. 

sti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti Pronem Gama s.r.o. lečnosti Pronem Gama s.r.o. lečnosti Pronem Gama s.r.o. 

lečnosti Pronem Gama s.r.o. 

když vkdyž vkdyž v

když v

   

 

rozhodném obdorozhodném obdorozhodném obdo

rozhodném obdo

bí bí bí 

bí 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na přímý rozhodující vliv na 

přímý rozhodující vliv na 

řízení spolřízení spolřízení spol

řízení spol

ečnosti Pronem Epsilon ečnosti Pronem Epsilon ečnosti Pronem Epsilon 

ečnosti Pronem Epsilon 

s.r.o. když vs.r.o. když vs.r.o. když v

s.r.o. když v

   

 

rozhodném obdrozhodném obdrozhodném obd

rozhodném obd

obí obí obí 

obí 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti Outullečnosti Outullečnosti Outul

lečnosti Outul

ný Alfa, s. r. o. kdyžný Alfa, s. r. o. kdyžný Alfa, s. r. o. když

ný Alfa, s. r. o. když

 v  v  v 

 v 

rozhodném obdobírozhodném obdobírozhodném období

rozhodném období

   

 

vlastvlastvlast

vlast

nilnilnil

nil

a 100 % akcií společnoa 100 % akcií společnoa 100 % akcií společno

a 100 % akcií společno

sti. sti. sti. 

sti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

přímý rozhodující vpřímý rozhodující vpřímý rozhodující v

přímý rozhodující v

liv na řízení spoliv na řízení spoliv na řízení spo

liv na řízení spo

lečnosti Outullečnosti Outullečnosti Outul

lečnosti Outul

ný Beta, s. r. o. když vný Beta, s. r. o. když vný Beta, s. r. o. když v

ný Beta, s. r. o. když v

   

 

rozhodném období rozhodném období rozhodném období 

rozhodném období 

vlastnilvlastnilvlastnil

vlastnil

a 100 % akcií spola 100 % akcií spola 100 % akcií spol

a 100 % akcií spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

nepřímýnepřímýnepřímý

nepřímý

   

 

rozhodující vrozhodující vrozhodující v

rozhodující v

liv na řízení spoleliv na řízení spoleliv na řízení spole

liv na řízení spole

čnosti ADVANCE PROPERTčnosti ADVANCE PROPERTčnosti ADVANCE PROPERT

čnosti ADVANCE PROPERT

Y 1 a.s. a to Y 1 a.s. a to Y 1 a.s. a to 

Y 1 a.s. a to 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím společnosti Odnictvím společnosti Odnictvím společnosti O

dnictvím společnosti O

utulný Beta, s. r. o., jeutulný Beta, s. r. o., jeutulný Beta, s. r. o., je

utulný Beta, s. r. o., je

ž v rozhodném obdobíž v rozhodném obdobíž v rozhodném období

ž v rozhodném období

 vlastnil vlastnil vlastnil

 vlastnil

a 100 % podíl ve spoa 100 % podíl ve spoa 100 % podíl ve spo

a 100 % podíl ve spo

lečnosti. lečnosti. lečnosti. 

lečnosti. 

   

 

•••

•

   

 

OvládajícOvládajícOvládajíc

Ovládajíc

í osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdoí osoba v Účetním obdo

í osoba v Účetním obdo

bí vykonávala bí vykonávala bí vykonávala 

bí vykonávala 

nepřímý rozhodujícínepřímý rozhodujícínepřímý rozhodující

nepřímý rozhodující

 vliv na řízení společ vliv na řízení společ vliv na řízení společ

 vliv na řízení společ

nosti CF INVEST –nosti CF INVEST –nosti CF INVEST –

nosti CF INVEST –

   

 

LiptovskýLiptovskýLiptovský

Liptovský

 Mikuláš, s.r Mikuláš, s.r Mikuláš, s.r

 Mikuláš, s.r

.o. a to .o. a to .o. a to 

.o. a to 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím společnosti ADVANdnictvím společnosti ADVANdnictvím společnosti ADVAN

dnictvím společnosti ADVAN

CE PROPERTY 1 aCE PROPERTY 1 aCE PROPERTY 1 a

CE PROPERTY 1 a

.s., jež v rozhodné.s., jež v rozhodné.s., jež v rozhodné

.s., jež v rozhodné

m období vm období vm období v

m období v

lastnila 100 % podílastnila 100 % podílastnila 100 % podí

lastnila 100 % podí

l ve společnostil ve společnostil ve společnosti

l ve společnosti

. . . 

. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Úloha ovládané osoby vÚloha ovládané osoby vÚloha ovládané osoby v

Úloha ovládané osoby v

   

 

rámci podnikatelského seskupenírámci podnikatelského seskupenírámci podnikatelského seskupení

rámci podnikatelského seskupení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

je je je 

je 

jednou jednou jednou 

jednou 

z z z 

z 

dceřiných dceřiných dceřiných 

dceřiných 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

ovládovládovlád

ovlád

ající ající ající 

ající 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

která která která 

která 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

předevšpředevšpředevš

předevš

ím ím ím 

ím 

nanana

na

   

 

pronájem nemovitého majpronájem nemovitého majpronájem nemovitého maj

pronájem nemovitého maj

etku.etku.etku.

etku.

   

 



343434

34

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Způsob a prostředky ovláZpůsob a prostředky ovláZpůsob a prostředky ovlá

Způsob a prostředky ovlá

dánídánídání

dání

   

 

Ovládající osobOvládající osobOvládající osob

Ovládající osob

a užívá standardní způsoby a prostředkya užívá standardní způsoby a prostředkya užívá standardní způsoby a prostředky

a užívá standardní způsoby a prostředky

 ovládání, tj. ovlád ovládání, tj. ovlád ovládání, tj. ovlád

 ovládání, tj. ovlád

ání skrze majetkový pání skrze majetkový pání skrze majetkový p

ání skrze majetkový p

odíl na ovláodíl na ovláodíl na ovlá

odíl na ovlá

dané osobě,dané osobě,dané osobě,

dané osobě,

   

 

čímž přímo uplatňuje rozhčímž přímo uplatňuje rozhčímž přímo uplatňuje rozh

čímž přímo uplatňuje rozh

odující vliv nodující vliv nodující vliv n

odující vliv n

a ovládanou osoa ovládanou osoa ovládanou oso

a ovládanou oso

bu.bu.bu.

bu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Přehled Přehled Přehled 

Přehled 

jednání jednání jednání 

jednání 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

propojených osobpropojených osobpropojených osob

propojených osob

   

 

V V V 

V 

Účetním období Účetním období Účetním období 

Účetním období 

nnn

n

ebylo ebylo ebylo 

ebylo 

učiněno žádné učiněno žádné učiněno žádné 

učiněno žádné 

jedjedjed

jed

nání na nání na nání na 

nání na 

poppoppop

pop

ud ud ud 

ud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ooo

o

vládající osoby vládající osoby vládající osoby 

vládající osoby 

nebo jí nebo jí nebo jí 

nebo jí 

ooo

o

vládanývládanývládaný

vládaný

ch ch ch 

ch 

osob, osob, osob, 

osob, 

kterékterékteré

které

   

 

by se týkalo majetku, který přesahuby se týkalo majetku, který přesahuby se týkalo majetku, který přesahu

by se týkalo majetku, který přesahu

je 10 % vlastního kapitálu ovládané osje 10 % vlastního kapitálu ovládané osje 10 % vlastního kapitálu ovládané os

je 10 % vlastního kapitálu ovládané os

oby zjištěného podle poslední účetní závěrkyoby zjištěného podle poslední účetní závěrkyoby zjištěného podle poslední účetní závěrky

oby zjištěného podle poslední účetní závěrky

...

.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobami 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

byly byly byly 

byly 

mezimezimezi

mezi

   

 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobosobosob

osob

ou ou ou 

ou 

ovládanou,ovládanou,ovládanou,

ovládanou,

   

 

případně případně případně 

případně 

mezi mezi mezi 

mezi 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanouovládanouovládanou

ovládanou

 stejnou ovládající osob stejnou ovládající osob stejnou ovládající osob

 stejnou ovládající osob

ou uzavřeny následující smlouvou uzavřeny následující smlouvou uzavřeny následující smlouv

ou uzavřeny následující smlouv

y:y:y:

y:

   

 

Smlouvy mezi ovládanouSmlouvy mezi ovládanouSmlouvy mezi ovládanou

Smlouvy mezi ovládanou

 osobou a o osobou a o osobou a o

 osobou a o

vládající osobou:vládající osobou:vládající osobou:

vládající osobou:

   

 

Smlouvy uzavřené v ÚčetnSmlouvy uzavřené v ÚčetnSmlouvy uzavřené v Účetn

Smlouvy uzavřené v Účetn

ím obdoím obdoím obdo

ím obdo

bíbíbí

bí

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

Účetním období nÚčetním období nÚčetním období n

Účetním období n

ebyly takové smlouvebyly takové smlouvebyly takové smlouv

ebyly takové smlouv

y uzavřenyy uzavřenyy uzavřeny

y uzavřeny

   

 

Smlouvy uzavřenéSmlouvy uzavřenéSmlouvy uzavřené

Smlouvy uzavřené

 v  v  v 

 v 

předešlých účpředešlých účpředešlých úč

předešlých úč

etních obdobíchetních obdobíchetních obdobích

etních obdobích

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o převoduSmlouva o převoduSmlouva o převodu

Smlouva o převodu

 obchodní podílu (Outu obchodní podílu (Outu obchodní podílu (Outu

 obchodní podílu (Outu

lný Beta) ze dne 13. 9. 2018lný Beta) ze dne 13. 9. 2018lný Beta) ze dne 13. 9. 2018

lný Beta) ze dne 13. 9. 2018

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o zápůSmlouva o zápůSmlouva o zápů

Smlouva o zápů

jčce Ing. Svatoslavjčce Ing. Svatoslavjčce Ing. Svatoslav

jčce Ing. Svatoslav

 Outulný ze dne 12. 2. 202 Outulný ze dne 12. 2. 202 Outulný ze dne 12. 2. 202

 Outulný ze dne 12. 2. 202

111

1

   

 

•••

•

   

 

Dohoda o odDohoda o odDohoda o od

Dohoda o od

stoupení smlouvy o převstoupení smlouvy o převstoupení smlouvy o přev

stoupení smlouvy o přev

odu obchodního pododu obchodního pododu obchodního pod

odu obchodního pod

ílu ílu ílu 

ílu 

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

rostor sloužících krostor sloužících krostor sloužících k

rostor sloužících k

 p p p

 p

odnikáodnikáodniká

odniká

ní –ní –ní –

ní –

   

 

Tabák HouškaTabák HouškaTabák Houška

Tabák Houška

 – – –

 –

   

 

OC Židlochovice ze dnOC Židlochovice ze dnOC Židlochovice ze dn

OC Židlochovice ze dn

e 14. 11. 2017e 14. 11. 2017e 14. 11. 2017

e 14. 11. 2017

   

 

•••

•

   

 

Nájemní smlouva Nájemní smlouva Nájemní smlouva 

Nájemní smlouva 

–––

–

   

 

Teta drogerie a lékárny,Teta drogerie a lékárny,Teta drogerie a lékárny,

Teta drogerie a lékárny,

 s.r.o.  s.r.o.  s.r.o. 

 s.r.o. 

–––

–

   

 

OC Židlochovice ze dOC Židlochovice ze dOC Židlochovice ze d

OC Židlochovice ze d

en 10. 10. 2017en 10. 10. 2017en 10. 10. 2017

en 10. 10. 2017

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o zřízení sluSmlouva o zřízení sluSmlouva o zřízení slu

Smlouva o zřízení slu

žebnosti ze dne 7. 12. 201žebnosti ze dne 7. 12. 201žebnosti ze dne 7. 12. 201

žebnosti ze dne 7. 12. 201

666

6

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu nSmlouva o nájmu nSmlouva o nájmu n

Smlouva o nájmu n

ebytových prosebytových prosebytových pros

ebytových pros

tor ze dne 14. 12. 2016tor ze dne 14. 12. 2016tor ze dne 14. 12. 2016

tor ze dne 14. 12. 2016

   

 

•••

•

   

 

SmSmSm

Sm

louva o poslouva o poslouva o pos

louva o pos

kytování bezpečnostních kytování bezpečnostních kytování bezpečnostních 

kytování bezpečnostních 

služeb ze dnslužeb ze dnslužeb ze dn

služeb ze dn

e 20. 9. 2016e 20. 9. 2016e 20. 9. 2016

e 20. 9. 2016

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

lochy ze dne 1. 9. 2015 lochy ze dne 1. 9. 2015 lochy ze dne 1. 9. 2015 

lochy ze dne 1. 9. 2015 

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

lochy ze dne 1. 8. 2015 lochy ze dne 1. 8. 2015 lochy ze dne 1. 8. 2015 

lochy ze dne 1. 8. 2015 

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

lochy ze dne 1. 8. 2015 lochy ze dne 1. 8. 2015 lochy ze dne 1. 8. 2015 

lochy ze dne 1. 8. 2015 

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o odkuSmlouva o odkuSmlouva o odku

Smlouva o odku

pu dluhopisů ze dne 9. 9. 2020pu dluhopisů ze dne 9. 9. 2020pu dluhopisů ze dne 9. 9. 2020

pu dluhopisů ze dne 9. 9. 2020

   

 

•••

•

   

 

Dohoda o vDohoda o vDohoda o v

Dohoda o v

zájemném započtezájemném započtezájemném započte

zájemném započte

ní závazkůní závazkůní závazků

ní závazků

 a pohledávek ze dne 31. 12. 2 a pohledávek ze dne 31. 12. 2 a pohledávek ze dne 31. 12. 2

 a pohledávek ze dne 31. 12. 2

020020020

020

   

 

Smlouvy mezi ovládanouSmlouvy mezi ovládanouSmlouvy mezi ovládanou

Smlouvy mezi ovládanou

 osobou a o osobou a o osobou a o

 osobou a o

statními Propojenými osobamstatními Propojenými osobamstatními Propojenými osobam

statními Propojenými osobam

i i i 

i 

   

 

Smlouvy uzavSmlouvy uzavSmlouvy uzav

Smlouvy uzav

řené v Účetním obdobřené v Účetním obdobřené v Účetním obdob

řené v Účetním obdob

ííí

í

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

Účetním období nÚčetním období nÚčetním období n

Účetním období n

ebyly takové smlouvebyly takové smlouvebyly takové smlouv

ebyly takové smlouv

y uzavřenyy uzavřenyy uzavřeny

y uzavřeny

   

 

Smlouvy uzavSmlouvy uzavSmlouvy uzav

Smlouvy uzav

řené vřené vřené v

řené v

   

 

předešlýchpředešlýchpředešlých

předešlých

 účetních obdob účetních obdob účetních obdob

 účetních obdob

íchíchích

ích

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o Smlouva o Smlouva o 

Smlouva o 

pospospos

pos

toupení pohledávkytoupení pohledávkytoupení pohledávky

toupení pohledávky

 Ing. Svatoslav O Ing. Svatoslav O Ing. Svatoslav O

 Ing. Svatoslav O

utulný utulný utulný 

utulný 

–––

–

 Fond  Fond  Fond 

 Fond 

–––

–

   

 

OutulnýOutulnýOutulný

Outulný

 Beta, s.r.o. Beta, s.r.o. Beta, s.r.o.

 Beta, s.r.o.

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o zřízení zásSmlouva o zřízení zásSmlouva o zřízení zás

Smlouva o zřízení zás

tavního práva tavního práva tavního práva 

tavního práva 

kkk

k

   

 

akakak

ak

ciím 13. 9. 2018 / Bites Induciím 13. 9. 2018 / Bites Induciím 13. 9. 2018 / Bites Indu

ciím 13. 9. 2018 / Bites Indu

strial Park a. s.strial Park a. s.strial Park a. s.

strial Park a. s.

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o zápůSmlouva o zápůSmlouva o zápů

Smlouva o zápů

jčce –jčce –jčce –

jčce –

   

 

73 000 tis. 73 000 tis. 73 000 tis. 

73 000 tis. 

Kč 13. 9. 2018 / Bites IndKč 13. 9. 2018 / Bites IndKč 13. 9. 2018 / Bites Ind

Kč 13. 9. 2018 / Bites Ind

ustrial Park austrial Park austrial Park a

ustrial Park a

. s.. s.. s.

. s.

   

 

•••

•

   

 

Dohoda o Dohoda o Dohoda o 

Dohoda o 

převodu práv a povinnospřevodu práv a povinnospřevodu práv a povinnos

převodu práv a povinnos

tí ze smluv (Manuli Htí ze smluv (Manuli Htí ze smluv (Manuli H

tí ze smluv (Manuli H

ydraulics) 10. 9. 2018 / Bites Induydraulics) 10. 9. 2018 / Bites Induydraulics) 10. 9. 2018 / Bites Indu

ydraulics) 10. 9. 2018 / Bites Indu

strial Park a.strial Park a.strial Park a.

strial Park a.

   

 

s.s.s.

s.

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o posSmlouva o posSmlouva o pos

Smlouva o pos

kytnutí sídla ze dne 15. 11. 201kytnutí sídla ze dne 15. 11. 201kytnutí sídla ze dne 15. 11. 201

kytnutí sídla ze dne 15. 11. 201

8 Bites Industria8 Bites Industria8 Bites Industria

8 Bites Industria

l Park a. s.l Park a. s.l Park a. s.

l Park a. s.

   

 



353535

35

   

 

•••

•

   

 

OKAY s.r.o., Smlouva o nOKAY s.r.o., Smlouva o nOKAY s.r.o., Smlouva o n

OKAY s.r.o., Smlouva o n

ájmu ze dne 2. 11. 201ájmu ze dne 2. 11. 201ájmu ze dne 2. 11. 201

ájmu ze dne 2. 11. 201

555

5

   

 

•••

•

   

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zDodatek č. 1 ke Smlouvě o zDodatek č. 1 ke Smlouvě o z

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o z

ápůjčce zápůjčce zápůjčce z

ápůjčce z

e dne 13. 8. 20e dne 13. 8. 20e dne 13. 8. 20

e dne 13. 8. 20

19 (Fond x Bíteš19 (Fond x Bíteš19 (Fond x Bíteš

19 (Fond x Bíteš

 Industrial Park, a Industrial Park, a Industrial Park, a

 Industrial Park, a

.s.).s.).s.)

.s.)

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o dílo 10. 10. 2019 Smlouva o dílo 10. 10. 2019 Smlouva o dílo 10. 10. 2019 

Smlouva o dílo 10. 10. 2019 

(Fond x(Fond x(Fond x

(Fond x

 Outulný a.s.) Outulný a.s.) Outulný a.s.)

 Outulný a.s.)

   

 

•••

•

   

 

14. 4. 2020 Smlouva o p14. 4. 2020 Smlouva o p14. 4. 2020 Smlouva o p

14. 4. 2020 Smlouva o p

ověření jinéhoověření jinéhoověření jiného

ověření jiného

 výkonem jednotliv výkonem jednotliv výkonem jednotliv

 výkonem jednotliv

é činnosti zahé činnosti zahé činnosti zah

é činnosti zah

rnující administraci investičnrnující administraci investičnrnující administraci investičn

rnující administraci investičn

íhoíhoího

ího

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

–––

–

   

 

Fond / Fond / Fond / 

Fond / 

AMISTA IS / OutulnAMISTA IS / OutulnAMISTA IS / Outuln

AMISTA IS / Outuln

ý a.s.ý a.s.ý a.s.

ý a.s.

   

 

•••

•

   

 

26. 10. 26. 10. 26. 10. 

26. 10. 

2020 Dodatek č. 4 2020 Dodatek č. 4 2020 Dodatek č. 4 

2020 Dodatek č. 4 

SmlouvSmlouvSmlouv

Smlouv

a o zápůjčce mezi Fondema o zápůjčce mezi Fondema o zápůjčce mezi Fondem

a o zápůjčce mezi Fondem

 a Outulný a Outulný a Outulný

 a Outulný

 Beta, s.r.o. Beta, s.r.o. Beta, s.r.o.

 Beta, s.r.o.

   

 

•••

•

   

 

26. 10. 2020 Dodatek č. 3 26. 10. 2020 Dodatek č. 3 26. 10. 2020 Dodatek č. 3 

26. 10. 2020 Dodatek č. 3 

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

o převzetí dluho převzetí dluho převzetí dluh

o převzetí dluh

u mezi Fondem CF INVEST u mezi Fondem CF INVEST u mezi Fondem CF INVEST 

u mezi Fondem CF INVEST 

–––

–

   

 

LiptoLiptoLipto

Lipto

vský Mikuvský Mikuvský Miku

vský Miku

láš, s.r.o.láš, s.r.o.láš, s.r.o.

láš, s.r.o.

   

 

a a a 

a 

Outulný Beta,Outulný Beta,Outulný Beta,

Outulný Beta,

 s.r.o. s.r.o. s.r.o.

 s.r.o.

   

 

Z Z Z 

Z 

žádné žádné žádné 

žádné 

ze smluvze smluvze smluv

ze smluv

   

 

uzavuzavuzav

uzav

řených řených řených 

řených 

a a a 

a 

platných platných platných 

platných 

mezi mezi mezi 

mezi 

PropPropProp

Prop

ojenými ojenými ojenými 

ojenými 

osobaosobaosoba

osoba

mi, mi, mi, 

mi, 

jak jsjak jsjak js

jak js

ou ou ou 

ou 

uvuvuv

uv

edeny edeny edeny 

edeny 

výše, výše, výše, 

výše, 

nevznikla nevznikla nevznikla 

nevznikla 

ovládanovládanovládan

ovládan

é é é 

é 

osoběosoběosobě

osobě

   

 

žádná újma.žádná újma.žádná újma.

žádná újma.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Posouzení toho, zda vzniklaPosouzení toho, zda vzniklaPosouzení toho, zda vznikla

Posouzení toho, zda vznikla

 ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání

 ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

právprávpráv

práv

ní ní ní 

ní 

vztahy vztahy vztahy 

vztahy 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanoovládanoovládano

ovládano

u u u 

u 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

ososos

os

tatními tatními tatními 

tatními 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

ososos

os

obami obami obami 

obami 

jjj

j

e zřeje zřeje zřej

e zřej

mé, mé, mé, 

mé, 

že že že 

že 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

sss

s

mluv,mluv,mluv,

mluv,

   

 

jijiji

ji

ných ných ných 

ných 

právních právních právních 

právních 

jednání jednání jednání 

jednání 

či či či 

či 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzavuzavuzav

uzav

řených, řených, řených, 

řených, 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

či či či 

či 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

ovládovládovlád

ovlád

anou anou anou 

anou 

osobou osobou osobou 

osobou 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

nanana

na

   

 

popud popud popud 

popud 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

Propojených Propojených Propojených 

Propojených 

osob osob osob 

osob 

nevznikla nevznikla nevznikla 

nevznikla 

OvOvOv

Ov

ládané ládané ládané 

ládané 

osoosooso

oso

bě bě bě 

bě 

žádná žádná žádná 

žádná 

újma. újma. újma. 

újma. 

ZZZ

Z

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodudůvodudůvodu

důvodu

   

 

nedochází ani knedochází ani knedochází ani k

nedochází ani k

   

 

posouzení jejího vposouzení jejího vposouzení jejího v

posouzení jejího v

yrovnányrovnányrovnán

yrovnán

í.í.í.

í.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Zhodnocení výhod a nevýZhodnocení výhod a nevýZhodnocení výhod a nevý

Zhodnocení výhod a nevý

hod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobamihod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobamihod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobami

hod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

nemá nemá nemá 

nemá 

žážážá

žá

dné dné dné 

dné 

výhody výhody výhody 

výhody 

ananan

an

i i i 

i 

nevýhody, nevýhody, nevýhody, 

nevýhody, 

které které které 

které 

bybyby

by

   

 

vyplývaly vyplývaly vyplývaly 

vyplývaly 

zzz

z

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

vztahvztahvztah

vztah

ů ů ů 

ů 

mezi mezi mezi 

mezi 

PropojenýmiPropojenýmiPropojenými

Propojenými

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

VztahyVztahyVztahy

Vztahy

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

za za za 

za 

stejnstejnstejn

stejn

ých ých ých 

ých 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jako jako jako 

jako 

sss

s

   

 

jinými jinými jinými 

jinými 

ooo

o

sobami, sobami, sobami, 

sobami, 

pro pro pro 

pro 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

stranstranstran

stran

u u u 

u 

neznamenajíneznamenajíneznamenají

neznamenají

   

 

neoprávněnou vneoprávněnou vneoprávněnou v

neoprávněnou v

ýhodu či nevýhodu aýhodu či nevýhodu aýhodu či nevýhodu a

ýhodu či nevýhodu a

 pro ovládanou os pro ovládanou os pro ovládanou os

 pro ovládanou os

obu zobu zobu z

obu z

   

 

těchto vztahtěchto vztahtěchto vztah

těchto vztah

ů neplynou žádná rizika.ů neplynou žádná rizika.ů neplynou žádná rizika.

ů neplynou žádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Prohlášení Prohlášení Prohlášení 

Prohlášení 

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

 Fondu prohlašuje, že ú Fondu prohlašuje, že ú Fondu prohlašuje, že ú

 Fondu prohlašuje, že ú

daje uvedené v tdaje uvedené v tdaje uvedené v t

daje uvedené v t

éto zprávě jsou úplné, průéto zprávě jsou úplné, průéto zprávě jsou úplné, prů

éto zprávě jsou úplné, prů

kazné a správnkazné a správnkazné a správn

kazné a správn

é.é.é.

é.

   

 

V Praze dne 24. 3. 202V Praze dne 24. 3. 202V Praze dne 24. 3. 202

V Praze dne 24. 3. 202

3 3 3 

3 

Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond snvestiční fond snvestiční fond s

nvestiční fond s

   

 

propropro

pro

měnným základním kapiměnným základním kapiměnným základním kapi

měnným základním kapi

tálem, a.s.tálem, a.s.tálem, a.s.

tálem, a.s.

   

 

AMISTA investAMISTA investAMISTA invest

AMISTA invest

iční společnoiční společnoiční společno

iční společno

st, a.s.st, a.s.st, a.s.

st, a.s.

   

 

člen přečlen přečlen pře

člen pře

dstavenstvadstavenstvadstavenstva

dstavenstva

   

 

Ing. Petr JanoušIng. Petr JanoušIng. Petr Janouš

Ing. Petr Janouš

ekekek

ek

   

 

pověřenýpověřenýpověřený

pověřený

 zmocněnec zmocněnec zmocněnec

 zmocněnec

   

 



363636

36

   

 

Účetní závěrka kÚčetní závěrka kÚčetní závěrka k

Účetní závěrka k

 31 31 31

 31

. 12. 20. 12. 20. 12. 20

. 12. 20

222222

22

   

 

Účetní závěÚčetní závěÚčetní závě

Účetní závě

rka k 31. 12. 2022rka k 31. 12. 2022rka k 31. 12. 2022

rka k 31. 12. 2022

   

 

Účetní jeÚčetní jeÚčetní je

Účetní je

dnotka: dnotka: dnotka: 

dnotka: 

   

 

Outulný Outulný Outulný 

Outulný 

investiční fond sinvestiční fond sinvestiční fond s

investiční fond s

   

 

propropro

pro

měnným měnným měnným 

měnným 

základní kapzákladní kapzákladní kap

základní kap

itálem, a.s.itálem, a.s.itálem, a.s.

itálem, a.s.

   

 

Sídlo: TruhlářSídlo: TruhlářSídlo: Truhlář

Sídlo: Truhlář

ská 1108/3, Nové Měská 1108/3, Nové Měská 1108/3, Nové Mě

ská 1108/3, Nové Mě

sto, sto, sto, 

sto, 

Praha 1, PSČ:Praha 1, PSČ:Praha 1, PSČ:

Praha 1, PSČ:

 110 00 110 00 110 00

 110 00

   

 

Předmět podniPředmět podniPředmět podni

Předmět podni

kání: činnkání: činnkání: činn

kání: činn

ost ost ost 

ost 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho fondu kvalifikoho fondu kvalifikoho fondu kvalifiko

ho fondu kvalifiko

vaných vaných vaných 

vaných 

investoinvestoinvesto

investo

růrůrů

rů

   

 

Okamžik sestOkamžik sestOkamžik sest

Okamžik sest

avení účetníavení účetníavení účetní

avení účetní

 závěrky: závěrky: závěrky:

 závěrky:

   

 

26. 4. 202326. 4. 202326. 4. 2023

26. 4. 2023

Výkaz o finanční situaciVýkaz o finanční situaciVýkaz o finanční situaci

Výkaz o finanční situaci

 k 31. 12. 202 k 31. 12. 202 k 31. 12. 202

 k 31. 12. 202

222

2

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

Investiční částInvestiční částInvestiční část

Investiční část

FonduFonduFondu

Fondu
NeinvestičníNeinvestičníNeinvestiční

Neinvestiční

část Fondučást Fondučást Fondu

část Fondu

   

 
Investiční částInvestiční částInvestiční část

Investiční část

FonduFonduFondu

Fondu
NeinvestičníNeinvestičníNeinvestiční

Neinvestiční

část Fondučást Fondučást Fondu

část Fondu

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky ředky ředky 

ředky 

   

 

6.16.16.1

6.1

---

-

171717

17

   

 

---

-

171717

17

   

 

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

á zápůjčka á zápůjčka á zápůjčka 

á zápůjčka 

   

 

6.16.16.1

6.1

---

-

2 3892 3892 389

2 389

---

-

2 3892 3892 389

2 389

   

 

Aktiva celkem připaAktiva celkem připaAktiva celkem připa

Aktiva celkem připa

dající držitelům dající držitelům dající držitelům 

dající držitelům 

zakladatelských akcizakladatelských akcizakladatelských akci

zakladatelských akci

ííí

í

   

 

---

-

2 4062 4062 406

2 406

---

-

2 4062 4062 406

2 406

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky ředky ředky 

ředky 

   

 

6.26.26.2

6.2

85 24185 24185 241

85 241

---

-

46 74046 74046 740

46 740

---

-

Obchodní pObchodní pObchodní p

Obchodní p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

   

 
6.36.36.3

6.3

8 3118 3118 311

8 311

---

-

10 08410 08410 084

10 084

---

-

Pohledávka Pohledávka Pohledávka 

Pohledávka 

zzz

z

   

 

titulu daně z přítitulu daně z přítitulu daně z pří

titulu daně z pří

jmůjmůjmů

jmů

   

 
444444

44

   

 

---

-

---

-

---

-

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zápůjčkyé zápůjčkyé zápůjčky

é zápůjčky

   

 

6.46.46.4

6.4

---

-

---

-

65 73565 73565 735

65 735

---

-

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do nemovitostí do nemovitostí do nemovitostí

 do nemovitostí

   

 
6.56.56.5

6.5

2 481 4402 481 4402 481 440

2 481 440

---

-

2 538 3782 538 3782 538 378

2 538 378

---

-

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zálohy a ostaté zálohy a ostaté zálohy a ostat

é zálohy a ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

6.66.66.6

6.6

57 64557 64557 645

57 645

---

-

30 64830 64830 648

30 648

---

-

Aktiva celkem přiřaAktiva celkem přiřaAktiva celkem přiřa

Aktiva celkem přiřa

ditelná držitelůditelná držitelůditelná držitelů

ditelná držitelů

m m m 

m 

vyplatitelných invvyplatitelných invvyplatitelných inv

vyplatitelných inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

   

 

2 632 6812 632 6812 632 681

2 632 681

---

-

2 691 5852 691 5852 691 585

2 691 585

---

-

VLASTNÍ KAPITÁL A VLASTNÍ KAPITÁL A VLASTNÍ KAPITÁL A 

VLASTNÍ KAPITÁL A 

ZÁVAZKYZÁVAZKYZÁVAZKY

ZÁVAZKY

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

6.16.16.1

6.1

---

-

2 3672 3672 367

2 367

---

-

2 3672 3672 367

2 367

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný ziskný ziskný zisk

ný zisk

   

 

6.16.16.1

6.1

---

-

393939

39

   

 

---

-

393939

39

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

---

-

2 4062 4062 406

2 406

---

-

2 4062 4062 406

2 406

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné závazky jiné závazky jiné závazky

 jiné závazky

   

 

6.76.76.7

6.7

30 92630 92630 926

30 926

---

-

25 85725 85725 857

25 857

---

-

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

přípřípří

pří

jmujmujmu

jmu

   

 
---

-

---

-

942942942

942

   

 

---

-

Přijaté zápůjčkPřijaté zápůjčkPřijaté zápůjčk

Přijaté zápůjčk

yyy

y

   

 

6.86.86.8

6.8

2 3892 3892 389

2 389

---

-

2 3892 3892 389

2 389

   

 

---

-

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 ovládající osobě ovládající osobě ovládající osobě

 ovládající osobě

   

 

6.96.96.9

6.9

14 80214 80214 802

14 802

---

-

11 24211 24211 242

11 242

---

-

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazekový závazekový závazek

ový závazek

   

 

6.166.166.16

6.16

80 75880 75880 758

80 758

---

-

81 54781 54781 547

81 547

---

-

Závazky celkem bZávazky celkem bZávazky celkem b

Závazky celkem b

ez čistých aktiv přiřez čistých aktiv přiřez čistých aktiv přiř

ez čistých aktiv přiř

aditelných aditelných aditelných 

aditelných 

držitelům vyplatdržitelům vyplatdržitelům vyplat

držitelům vyplat

itelných investiitelných investiitelných investi

itelných investi

čních akciíčních akciíčních akcií

čních akcií

   

 

128 875128 875128 875

128 875

---

-

121 977121 977121 977

121 977

---

-

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí držitelům cí držitelům cí držitelům 

cí držitelům 

   

 

vyplatitelných invvyplatitelných invvyplatitelných inv

vyplatitelných inv

estičních akcií (Cestičních akcií (Cestičních akcií (C

estičních akcií (C

elková elková elková 

elková 

hodnota investičníhodnota investičníhodnota investiční

hodnota investiční

ch akcií)ch akcií)ch akcií)

ch akcií)

   

 
6.106.106.10

6.10

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

---

-

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

---

-



373737

37

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pozn.: Pozn.: Pozn.: 

Pozn.: 

FondFondFond

Fond

   

 

musí musí musí 

musí 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

zřetelně zřetelně zřetelně 

zřetelně 

ododod

od

dělit dělit dělit 

dělit 

majetek,majetek,majetek,

majetek,

   

 

který který který 

který 

sss

s

e e e 

e 

váže váže váže 

váže 

kkk

k

   

 

zazaza

za

kladatelským kladatelským kladatelským 

kladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

a a a 

a 

není není není 

není 

sousousou

sou

částíčástíčástí

částí

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

Proto Proto Proto 

Proto 

je je je 

je 

vvv

v

e e e 

e 

vývývý

vý

kazu kazu kazu 

kazu 

vyčleněn vyčleněn vyčleněn 

vyčleněn 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

zůzůzů

zů

statek statek statek 

statek 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

které které které 

které 

nnn

n

áleží áleží áleží 

áleží 

ddd

d

ržitelem ržitelem ržitelem 

ržitelem 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elskýchelskýchelských

elských

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

netvoří netvoří netvoří 

netvoří 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

podstatu podstatu podstatu 

podstatu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

a a a 

a 

odpovídající odpovídající odpovídající 

odpovídající 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

pasiv, pasiv, pasiv, 

pasiv, 

resp. resp. resp. 

resp. 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

nnn

n

eboť eboť eboť 

eboť 

všechny všechny všechny 

všechny 

evidované evidované evidované 

evidované 

závazky jsouzávazky jsouzávazky jsou

závazky jsou

 součástí investiční pod součástí investiční pod součástí investiční pod

 součástí investiční pod

staty Fondu. staty Fondu. staty Fondu. 

staty Fondu. 

   

 

Výkaz výsledku hospodVýkaz výsledku hospodVýkaz výsledku hospod

Výkaz výsledku hospod

aření a ostatního úplnéhaření a ostatního úplnéhaření a ostatního úplnéh

aření a ostatního úplnéh

o výsledkuo výsledkuo výsledku

o výsledku

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Investiční část FonInvestiční část FonInvestiční část Fon

Investiční část Fon

dududu

du

   

 

PoznámkyPoznámkyPoznámky

Poznámky

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

pronájmu a pronájmu a pronájmu a 

pronájmu a 

poskytovanposkytovanposkytovan

poskytovan

ých služebých služebých služeb

ých služeb

   

 

6.116.116.11

6.11

194 675194 675194 675

194 675

184 436184 436184 436

184 436

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

přecpřecpřec

přec

enění investic do nenění investic do nenění investic do n

enění investic do n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

6.56.56.5

6.5

-56 930-56 930-56 930

-56 930

189 106189 106189 106

189 106

ÚrokovéÚrokovéÚrokové

Úrokové

 výnosy výnosy výnosy

 výnosy

   

 

6.46.46.4

6.4

364364364

364

   

 

2 2422 2422 242

2 242

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 zisky a ztráty zisky a ztráty zisky a ztráty

 zisky a ztráty

   

 

6.126.126.12

6.12

-2 396-2 396-2 396

-2 396

-6 319-6 319-6 319

-6 319

Náklady sNáklady sNáklady s

Náklady s

ouvisející související související s

ouvisející s

   

 

pronápronáproná

proná

jmem nemovitostíjmem nemovitostíjmem nemovitostí

jmem nemovitostí

   

 

6.136.136.13

6.13

-14 964-14 964-14 964

-14 964

-6 792-6 792-6 792

-6 792

Správa fondu, eSpráva fondu, eSpráva fondu, e

Správa fondu, e

konomickékonomickékonomické

konomické

 a právní služby a právní služby a právní služby

 a právní služby

   

 

6.146.146.14

6.14

-4 543-4 543-4 543

-4 543

-6 319-6 319-6 319

-6 319

Snížení hodnoSnížení hodnoSnížení hodno

Snížení hodno

ty finančnícty finančnícty finančníc

ty finančníc

h aktivh aktivh aktiv

h aktiv

   

 

6.36.36.3

6.3

-5 503-5 503-5 503

-5 503

8 2508 2508 250

8 250

Výsledek před finančVýsledek před finančVýsledek před finanč

Výsledek před finanč

ními nákladyními nákladyními náklady

ními náklady

   

 

110 703110 703110 703

110 703

364 604364 604364 604

364 604

Finanční nákFinanční nákFinanční nák

Finanční nák

ladyladylady

lady

   

 

6.156.156.15

6.15

---

-

858585

85

   

 

-3 638-3 638-3 638

-3 638

Výsledek před Výsledek před Výsledek před 

Výsledek před 

zdaněnímzdaněnímzdaněním

zdaněním

   

 

110 618110 618110 618

110 618

360 966360 966360 966

360 966

Daň ze ziskuDaň ze ziskuDaň ze zisku

Daň ze zisku

   

 

6.166.166.16

6.16

-6 417-6 417-6 417

-6 417

-17 370-17 370-17 370

-17 370

Úbytek čistých aktiÚbytek čistých aktiÚbytek čistých akti

Úbytek čistých akti

v přiřaditelných dv přiřaditelných dv přiřaditelných d

v přiřaditelných d

ržitelům vyplatiržitelům vyplatiržitelům vyplati

ržitelům vyplati

telných investitelných investitelných investi

telných investi

čních čních čních 

čních 

akcií akcií akcií 

akcií 

   

 

(Výsledek po zda(Výsledek po zda(Výsledek po zda

(Výsledek po zda

nění za období)nění za období)nění za období)

nění za období)

   

 
104 201104 201104 201

104 201

343 596343 596343 596

343 596

Ostatní úplný výOstatní úplný výOstatní úplný vý

Ostatní úplný vý

sledek po zdaněnísledek po zdaněnísledek po zdanění

sledek po zdanění

 za období za období za období

 za období

   

 

---

-

---

-

Celkový úbytek čiCelkový úbytek čiCelkový úbytek či

Celkový úbytek či

stých aktiv přiřaditstých aktiv přiřaditstých aktiv přiřadit

stých aktiv přiřadit

elných držitelelných držitelelných držitel

elných držitel

ům vyplatitům vyplatitům vyplatit

ům vyplatit

elných elných elných 

elných 

investičních akciíinvestičních akciíinvestičních akcií

investičních akcií

   

 

   

 

(Celkový úplný vý(Celkový úplný vý(Celkový úplný vý

(Celkový úplný vý

sledek za obdobísledek za obdobísledek za období

sledek za období

)))

)

   

 
104 201104 201104 201

104 201

343 596343 596343 596

343 596

   

 

   

 

   

 



383838

38

   

 

Výkaz peněžních tokůVýkaz peněžních tokůVýkaz peněžních toků

Výkaz peněžních toků

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Investiční část FonInvestiční část FonInvestiční část Fon

Investiční část Fon

dududu

du

   

 

PoznámkyPoznámkyPoznámky

Poznámky

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Peněžní toky zPeněžní toky zPeněžní toky z

Peněžní toky z

   

 

propropro

pro

vozních činnostívozních činnostívozních činností

vozních činností

   

 

Úbytek čisté hodÚbytek čisté hodÚbytek čisté hod

Úbytek čisté hod

noty připadajícínoty připadajícínoty připadající

noty připadající

 na držitele vyplati na držitele vyplati na držitele vyplati

 na držitele vyplati

telných investičních telných investičních telných investičních 

telných investičních 

akcií za období akcií za období akcií za období 

akcií za období 

   

 

(Výsledek za rok p(Výsledek za rok p(Výsledek za rok p

(Výsledek za rok p

o zdanění)o zdanění)o zdanění)

o zdanění)

   

 
104 201104 201104 201

104 201

343 596343 596343 596

343 596

Úpravy výslÚpravy výslÚpravy výsl

Úpravy výsl

edku o položky soedku o položky soedku o položky so

edku o položky so

uvisející suvisející suvisející s

uvisející s

   

 

provozní čprovozní čprovozní č

provozní č

inností:inností:inností:

inností:

   

 

Daňový dopaDaňový dopaDaňový dopa

Daňový dopa

d do výsledku d do výsledku d do výsledku 

d do výsledku 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 
6.166.166.16

6.16

6 4176 4176 417

6 417

17 37017 37017 370

17 370

   

 

ÚrokovéÚrokovéÚrokové

Úrokové

 výnosy výnosy výnosy

 výnosy

   

 

6.46.46.4

6.4

---

-

364364364

364

   

 

-2 242-2 242-2 242

-2 242

ÚrokovéÚrokovéÚrokové

Úrokové

 náklady náklady náklady

 náklady

   

 

6.156.156.15

6.15

131313

13

   

 

1 8371 8371 837

1 837

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

přecpřecpřec

přec

enění investic do nenění investic do nenění investic do n

enění investic do n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

6.56.56.5

6.5

56 93056 93056 930

56 930

-189 106-189 106-189 106

-189 106

Kurzové rozdílKurzové rozdílKurzové rozdíl

Kurzové rozdíl

y ky ky k

y k

   

 

zápůjčkámzápůjčkámzápůjčkám

zápůjčkám

   

 

249249249

249

   

 

4 9934 9934 993

4 993

Změna stavu poZměna stavu poZměna stavu po

Změna stavu po

hledávek a závazků:hledávek a závazků:hledávek a závazků:

hledávek a závazků:

   

 

Snížení (zvýšeníSnížení (zvýšeníSnížení (zvýšení

Snížení (zvýšení

) obchodních ) obchodních ) obchodních 

) obchodních 

a jiných pohledáveka jiných pohledáveka jiných pohledávek

a jiných pohledávek

   

 

   

 
-1 524-1 524-1 524

-1 524

-21 259-21 259-21 259

-21 259

Zvýšení (Zvýšení (Zvýšení (

Zvýšení (

snížení) obchodnícsnížení) obchodnícsnížení) obchodníc

snížení) obchodníc

h a jiných závazkůh a jiných závazkůh a jiných závazků

h a jiných závazků

   

 

5 0695 0695 069

5 069

-7 740-7 740-7 740

-7 740

170 991170 991170 991

170 991

147 449147 449147 449

147 449

Příjmy a výdajePříjmy a výdajePříjmy a výdaje

Příjmy a výdaje

 spojené s spojené s spojené s

 spojené s

   

 

invinvinv

inv

estičními aktivestičními aktivestičními aktiv

estičními aktiv

y:y:y:

y:

   

 

Výdaje spojeVýdaje spojeVýdaje spoje

Výdaje spoje

né sné sné s

né s

   

 

pořízením invepořízením invepořízením inve

pořízením inve

stic do nemovitostístic do nemovitostístic do nemovitostí

stic do nemovitostí

   

 

6.56.56.5

6.5

---

-

-21 070-21 070-21 070

-21 070

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zápůjčkyé zápůjčkyé zápůjčky

é zápůjčky

   

 

---

-

-90 505-90 505-90 505

-90 505

Splátky poSplátky poSplátky po

Splátky po

skytnutých zápůjčekskytnutých zápůjčekskytnutých zápůjček

skytnutých zápůjček

   

 

65 73565 73565 735

65 735

119 951119 951119 951

119 951

Přijaté úrPřijaté úrPřijaté úr

Přijaté úr

okyokyoky

oky

   

 

364364364

364

   

 

773773773

773

   

 

Placené daněPlacené daněPlacené daně

Placené daně

 ze zisku ze zisku ze zisku

 ze zisku

   

 

-8 193-8 193-8 193

-8 193

-8 852-8 852-8 852

-8 852

Čisté peníze zČisté peníze zČisté peníze z

Čisté peníze z

   

 

provoprovoprovo

provo

zní činnosti Fonzní činnosti Fonzní činnosti Fon

zní činnosti Fon

du du du 

du 

   

 

228 897228 897228 897

228 897

147 746147 746147 746

147 746

Peněžní toky Peněžní toky Peněžní toky 

Peněžní toky 

z z z 

z 

financovfinancovfinancov

financov

áníáníání

ání

   

 

Čerpání bankČerpání bankČerpání bank

Čerpání bank

ovního úvěru ovního úvěru ovního úvěru 

ovního úvěru 

a přijetí nebankovnía přijetí nebankovnía přijetí nebankovní

a přijetí nebankovní

 zápůjčky zápůjčky zápůjčky

 zápůjčky

   

 

8.68.68.6

8.6

---

-

20 00020 00020 000

20 000

Výdaje vVýdaje vVýdaje v

Výdaje v

 so so so

 so

uvislosti s uvislosti s uvislosti s 

uvislosti s 

odkupodkupodkup

odkup

em investičních akciíem investičních akciíem investičních akcií

em investičních akcií

   

 

-190 396-190 396-190 396

-190 396

---

-

Splátky banSplátky banSplátky ban

Splátky ban

kovního úvěru a zápůjčkovního úvěru a zápůjčkovního úvěru a zápůjč

kovního úvěru a zápůjč

ekekek

ek

   

 

8.68.68.6

8.6

---

-

-185 937-185 937-185 937

-185 937

Placené úrPlacené úrPlacené úr

Placené úr

okyokyoky

oky

   

 

6.86.86.8

6.8

---

-

-1 837-1 837-1 837

-1 837

Čisté peníze použité Čisté peníze použité Čisté peníze použité 

Čisté peníze použité 

při financovánípři financovánípři financování

při financování

   

 

-190 396-190 396-190 396

-190 396

-167 774-167 774-167 774

-167 774

Čisté zvýšení (Čisté zvýšení (Čisté zvýšení (

Čisté zvýšení (

snížení) peněz snížení) peněz snížení) peněz 

snížení) peněz 

   

 

38 50138 50138 501

38 501

-20 028-20 028-20 028

-20 028

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prprpr

pr

ostředky ostředky ostředky 

ostředky 

zahrnuté zahrnuté zahrnuté 

zahrnuté 

mezi mezi mezi 

mezi 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

přiřaditelná přiřaditelná přiřaditelná 

přiřaditelná 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyplatitelvyplatitelvyplatitel

vyplatitel

ných investičních akných investičních akných investičních ak

ných investičních ak

ciíciícií

cií

   

 

6.26.26.2

6.2

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky na ředky na ředky na 

ředky na 

počátku obdobípočátku obdobípočátku období

počátku období

   

 

46 74046 74046 740

46 740

66 76866 76866 768

66 768

Peněžní prostřPeněžní prostřPeněžní prostř

Peněžní prostř

edky na konci obdobíedky na konci obdobíedky na konci období

edky na konci období

   

 

85 24185 24185 241

85 241

46 74046 74046 740

46 740

peněžní propeněžní propeněžní pro

peněžní pro

středky vztažené kstředky vztažené kstředky vztažené k

středky vztažené k

   

 

neinvestiční čneinvestiční čneinvestiční č

neinvestiční č

ásti Fonduásti Fonduásti Fondu

ásti Fondu

   

 

6.16.16.1

6.1

171717

17

   

 

171717

17

   

 

peněžní propeněžní propeněžní pro

peněžní pro

středky Fondu cstředky Fondu cstředky Fondu c

středky Fondu c

elkemelkemelkem

elkem

   

 

85 25885 25885 258

85 258

46 75746 75746 757

46 757

Výkaz změn čistých aktiVýkaz změn čistých aktiVýkaz změn čistých akti

Výkaz změn čistých akti

v přiřaditelných drv přiřaditelných drv přiřaditelných dr

v přiřaditelných dr

žitelům vyplatitelných žitelům vyplatitelných žitelům vyplatitelných 

žitelům vyplatitelných 

iii

i

nvestičních akcinvestičních akcinvestičních akci

nvestičních akci

í (investiční část Fondí (investiční část Fondí (investiční část Fond

í (investiční část Fond

u)u)u)

u)

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Počáteční zůstatekPočáteční zůstatekPočáteční zůstatek

Počáteční zůstatek

   

 

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

2 226 0122 226 0122 226 012

2 226 012

Odkup invOdkup invOdkup inv

Odkup inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

   

 

-170 000-170 000-170 000

-170 000

---

-

PřírůstePřírůstePřírůste

Přírůste

k čistých aktiv přk čistých aktiv přk čistých aktiv př

k čistých aktiv př

iřaditelných iřaditelných iřaditelných 

iřaditelných 

   

 

držitelům vydržitelům vydržitelům vy

držitelům vy

platitelných invplatitelných invplatitelných inv

platitelných inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

   

 
104 198104 198104 198

104 198

343 596343 596343 596

343 596

Konečný zůstatekKonečný zůstatekKonečný zůstatek

Konečný zůstatek

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Počet invPočet invPočet inv

Počet inv

estičních akcií (vestičních akcií (vestičních akcií (v

estičních akcií (v

 ks) ks) ks)

 ks)

   

 

218 816218 816218 816

218 816

234 333234 333234 333

234 333

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí na jednu invcí na jednu invcí na jednu inv

cí na jednu inv

estiční akciestiční akciestiční akci

estiční akci

i (v Kč)i (v Kč)i (v Kč)

i (v Kč)

   

 
111111

11

 442,5171  442,5171  442,5171 

 442,5171 

101010

10

 965,6250 965,6250 965,6250

 965,6250

   

 



393939

39

   

 

Výkaz změn vlastního kVýkaz změn vlastního kVýkaz změn vlastního k

Výkaz změn vlastního k

apitálu (neinvestiční část apitálu (neinvestiční část apitálu (neinvestiční část 

apitálu (neinvestiční část 

Fondu)Fondu)Fondu)

Fondu)

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

   

 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
Nerozdělený Nerozdělený Nerozdělený 

Nerozdělený 

   

 

ziskziskzisk

zisk

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 1. 1. 2021 1. 1. 2021 1. 1. 2021

 1. 1. 2021

   

 
2 3672 3672 367

2 367

393939

39

   

 

2 4062 4062 406

2 406

Změna sZměna sZměna s

Změna s

   

 

dopadedopadedopade

dopade

m na vlastní km na vlastní km na vlastní k

m na vlastní k

apitálapitálapitál

apitál

   

 

---

-

---

-

---

-

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

21 21 21 

21 

2 3672 3672 367

2 367

393939

39

   

 

2 4062 4062 406

2 406

Změna sZměna sZměna s

Změna s

   

 

dopadedopadedopade

dopade

m na vlastní km na vlastní km na vlastní k

m na vlastní k

apitálapitálapitál

apitál

   

 

---

-

---

-

---

-

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

2 3672 3672 367

2 367

393939

39

   

 

2 4062 4062 406

2 406



404040

40

   

 

Komentáře kKomentáře kKomentáře k

Komentáře k

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

m výkazůmm výkazůmm výkazům

m výkazům

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Obecné informaceObecné informaceObecné informace

Obecné informace

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

je je je 

je 

sss

s

estavena estavena estavena 

estavena 

zazaza

za

   

 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

t t t 

t 

OutulnOutulnOutuln

Outuln

ý ý ý 

ý 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(dále (dále (dále 

(dále 

jenjenjen

jen

   

 

„Fond“) „Fond“) „Fond“) 

„Fond“) 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

Truhlářská Truhlářská Truhlářská 

Truhlářská 

1108/3, 1108/3, 1108/3, 

1108/3, 

110 110 110 

110 

00, 00, 00, 

00, 

Praha Praha Praha 

Praha 

1 1 1 

1 

–––

–

   

 

NoNoNo

No

vé vé vé 

vé 

Město, Město, Město, 

Město, 

Česká Česká Česká 

Česká 

repubrepubrepub

repub

lika. Fondlika. Fondlika. Fond

lika. Fond

   

 

byl založbyl založbyl založ

byl založ

en en en 

en 

zakladatelskouzakladatelskouzakladatelskou

zakladatelskou

   

 

listinou listinou listinou 

listinou 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

2. 2. 2. 

2. 

11. 11. 11. 

11. 

2010 2010 2010 

2010 

a a a 

a 

vznikl vznikl vznikl 

vznikl 

zápzápzáp

záp

isem isem isem 

isem 

ddd

d

o o o 

o 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejsrejsrejs

rejs

tříku tříku tříku 

tříku 

vedenéhvedenéhvedenéh

vedenéh

o o o 

o 

u u u 

u 

Městského Městského Městského 

Městského 

soudsoudsoud

soud

u u u 

u 

vvv

v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

oddoddodd

odd

íl íl íl 

íl 

B,B,B,

B,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vložka vložka vložka 

vložka 

17017. 17017. 17017. 

17017. 

PovPovPov

Pov

olení olení olení 

olení 

kkk

k

   

 

činčinčin

čin

nosti nosti nosti 

nosti 

ininin

in

vestičního vestičního vestičního 

vestičního 

fondfondfond

fond

u u u 

u 

obdržel obdržel obdržel 

obdržel 

Fond Fond Fond 

Fond 

od od od 

od 

České České České 

České 

národní národní národní 

národní 

bankybankybanky

banky

   

 

rozhodnutím rozhodnutím rozhodnutím 

rozhodnutím 

ze ze ze 

ze 

ddd

d

nenene

ne

   

 

10.10.10.

10.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

2011, 2011, 2011, 

2011, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

nabylo nabylo nabylo 

nabylo 

právnprávnprávn

právn

í í í 

í 

moci moci moci 

moci 

dndndn

dn

e e e 

e 

11. 11. 11. 

11. 

3. 3. 3. 

3. 

2011. 2011. 2011. 

2011. 

RozhodnuRozhodnuRozhodnu

Rozhodnu

tím tím tím 

tím 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

1. 1. 1. 

1. 

12. 12. 12. 

12. 

201201201

201

5 5 5 

5 

došdošdoš

doš

lll

l

ooo

o

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

přeměně přeměně přeměně 

přeměně 

právní právní právní 

právní 

struktstruktstrukt

strukt

ury ury ury 

ury 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

akciovou akciovou akciovou 

akciovou 

společnost společnost společnost 

společnost 

sss

s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základnzákladnzákladn

základn

ím ím ím 

ím 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

a a a 

a 

změně změně změně 

změně 

ddd

d

ruhu ruhu ruhu 

ruhu 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

z z z 

z 

kmenových kmenových kmenových 

kmenových 

na na na 

na 

zakladzakladzaklad

zaklad

atelské atelské atelské 

atelské 

a a a 

a 

investiční. investiční. investiční. 

investiční. 

Změna Změna Změna 

Změna 

těchto těchto těchto 

těchto 

skutečností skutečností skutečností 

skutečností 

byla byla byla 

byla 

zazaza

za

psána psána psána 

psána 

do do do 

do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

dne dne dne 

dne 

9. 9. 9. 

9. 

12.12.12.

12.

   

 

2015.2015.2015.

2015.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvíjí vyvíjí vyvíjí 

vyvíjí 

činnost činnost činnost 

činnost 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

fff

f

ondu ondu ondu 

ondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

sss

s

myslu myslu myslu 

myslu 

zzz

z

ákona ákona ákona 

ákona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech fondech fondech 

fondech 

(ZISIF), (ZISIF), (ZISIF), 

(ZISIF), 

spočívající spočívající spočívající 

spočívající 

ve ve ve 

ve 

shromažďovánshromažďovánshromažďován

shromažďován

í í í 

í 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

oproti oproti oproti 

oproti 

   

 

   

 

cenným cenným cenným 

cenným 

papírům papírům papírům 

papírům 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

spspsp

sp

olečného olečného olečného 

olečného 

invinvinv

inv

estování estování estování 

estování 

shromážděnýchshromážděnýchshromážděných

shromážděných

   

 

prostředků. prostředků. prostředků. 

prostředků. 

VVV

V

   

 

tomtotomtotomto

tomto

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

je je je 

je 

Fond Fond Fond 

Fond 

akakak

ak

ciovou ciovou ciovou 

ciovou 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základnzákladnzákladn

základn

ím ím ím 

ím 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

která která která 

která 

vydává vydává vydává 

vydává 

akcie akcie akcie 

akcie 

dvojího dvojího dvojího 

dvojího 

druhu druhu druhu 

druhu 

(zakladatelské (zakladatelské (zakladatelské 

(zakladatelské 

a inva inva inv

a inv

estiční). Inestiční). Inestiční). In

estiční). In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie Fondakcie Fondakcie Fond

akcie Fond

u jsu jsu js

u js

ou odou odou od

ou od

 17.  17.  17. 

 17. 

12. 12. 12. 

12. 

2015 obch2015 obch2015 obch

2015 obch

odovány odovány odovány 

odovány 

na na na 

na 

Burze cBurze cBurze c

Burze c

eee

e

nných papírůnných papírůnných papírů

nných papírů

 Praha  Praha  Praha 

 Praha 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

je je je 

je 

Fond Fond Fond 

Fond 

povinen povinen povinen 

povinen 

sestavosestavosestavo

sestavo

vat vat vat 

vat 

svoji svoji svoji 

svoji 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrku ěrku ěrku 

ěrku 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

Mezinárodními Mezinárodními Mezinárodními 

Mezinárodními 

stastasta

sta

ndardy ndardy ndardy 

ndardy 

úúú

ú

četníhočetníhočetního

četního

   

 

výkaznictvvýkaznictvvýkaznictv

výkaznictv

í (IFRS) přijatými Evropí (IFRS) přijatými Evropí (IFRS) přijatými Evrop

í (IFRS) přijatými Evrop

skou unii. Sskou unii. Sskou unii. S

skou unii. S

   

 

investičními akciemi jinvestičními akciemi jinvestičními akciemi j

investičními akciemi j

e spojeno práve spojeno práve spojeno práv

e spojeno práv

o investora na zpo investora na zpo investora na zp

o investora na zp

ětný odkup Fondětný odkup Fondětný odkup Fond

ětný odkup Fond

em,em,em,

em,

   

 

není snení snení s

není s

   

 

nimi sponimi sponimi spo

nimi spo

jeno hlasovací právjeno hlasovací právjeno hlasovací práv

jeno hlasovací práv

o kromě o kromě o kromě 

o kromě 

případů uppřípadů uppřípadů up

případů up

ravených výslovravených výslovravených výslov

ravených výslov

ně zákonem. ně zákonem. ně zákonem. 

ně zákonem. 

Akcie Fondu Akcie Fondu Akcie Fondu 

Akcie Fondu 

mohou mohou mohou 

mohou 

být pořizovánbýt pořizovánbýt pořizován

být pořizován

yyy

y

   

 

pouze kvalifikovanpouze kvalifikovanpouze kvalifikovan

pouze kvalifikovan

ými investory.ými investory.ými investory.

ými investory.

   

 

Investičním cílem Fondu je dosahovatInvestičním cílem Fondu je dosahovatInvestičním cílem Fondu je dosahovat

Investičním cílem Fondu je dosahovat

 stabilního zhodnocování aktiv nad úrovní výnosu dlouhodobých úrokových sazeb  stabilního zhodnocování aktiv nad úrovní výnosu dlouhodobých úrokových sazeb  stabilního zhodnocování aktiv nad úrovní výnosu dlouhodobých úrokových sazeb 

 stabilního zhodnocování aktiv nad úrovní výnosu dlouhodobých úrokových sazeb 

prosprospros

pros

třednictvtřednictvtřednictv

třednictv

ím ím ím 

ím 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

FondFondFond

Fond

   

 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

svým svým svým 

svým 

statustatustatu

statu

tem. tem. tem. 

tem. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

na na na 

na 

vytvoření vytvoření vytvoření 

vytvoření 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tního tního tního 

tního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

optimalizacioptimalizacioptimalizaci

optimalizaci

   

 

za za za 

za 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

střednědobéhostřednědobéhostřednědobého

střednědobého

   

 

propropro

pro

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

sss

s

   

 

následným následným následným 

následným 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

vvv

v

 soulad soulad soulad

 soulad

u u u 

u 

sss

s

 vymezenou  vymezenou  vymezenou 

 vymezenou 

strategií držby astrategií držby astrategií držby a

strategií držby a

 prodeje vázanou k prodeje vázanou k prodeje vázanou k

 prodeje vázanou k

 jedn jedn jedn

 jedn

otlivým investicím.otlivým investicím.otlivým investicím.

otlivým investicím.

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

od od od 

od 

15. 15. 15. 

15. 

12. 12. 12. 

12. 

2014 2014 2014 

2014 

obhospodařován obhospodařován obhospodařován 

obhospodařován 

a a a 

a 

administrován administrován administrován 

administrován 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

investiční investiční investiční 

investiční 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

se se se 

se 

sídlemsídlemsídlem

sídlem

   

 

   

 

   

 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

186 186 186 

186 

00 00 00 

00 

Praha Praha Praha 

Praha 

8, 8, 8, 

8, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

je je je 

je 

též též též 

též 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

–––

–

   

 

členem členem členem 

členem 

představenstvpředstavenstvpředstavenstv

představenstv

a a a 

a 

a a a 

a 

při při při 

při 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

jijiji

ji

   

 

zastupuje Inzastupuje Inzastupuje In

zastupuje In

g Petr Janoušg Petr Janoušg Petr Janouš

g Petr Janouš

ek. Členem dozorčí rady Fondu Inek. Členem dozorčí rady Fondu Inek. Členem dozorčí rady Fondu In

ek. Členem dozorčí rady Fondu In

g. Svatoslav Og. Svatoslav Og. Svatoslav O

g. Svatoslav O

utulný.utulný.utulný.

utulný.

   

 

Depozitářem FonduDepozitářem FonduDepozitářem Fondu

Depozitářem Fondu

 je Komerční banka je Komerční banka je Komerční banka

 je Komerční banka

, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. , a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. , a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 

, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 

969, 114 07 Pra969, 114 07 Pra969, 114 07 Pra

969, 114 07 Pra

ha 1.ha 1.ha 1.

ha 1.

   

 

   

 

   

 

   

 

Pobřežní Pobřežní Pobřežní 

Pobřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

186 186 186 

186 

00 00 00 

00 

Praha Praha Praha 

Praha 

8, 8, 8, 

8, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

je je je 

je 

též též též 

též 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

–––

–

   

 

členem členem členem 

členem 

představenstvpředstavenstvpředstavenstv

představenstv

a a a 

a 

a a a 

a 

při při při 

při 

vývývý

vý

konu konu konu 

konu 

funkce funkce funkce 

funkce 

jijiji

ji

   

 

zastupuje Inzastupuje Inzastupuje In

zastupuje In

g Petr Janoušek. Členem dozorčí rady Fog Petr Janoušek. Členem dozorčí rady Fog Petr Janoušek. Členem dozorčí rady Fo

g Petr Janoušek. Členem dozorčí rady Fo

ndu Ing. Svndu Ing. Svndu Ing. Sv

ndu Ing. Sv

atoslav Outulnýatoslav Outulnýatoslav Outulný

atoslav Outulný

...

.

   

 

Depozitářem FonduDepozitářem FonduDepozitářem Fondu

Depozitářem Fondu

 je Komerční b je Komerční b je Komerční b

 je Komerční b

anka, a.s., sanka, a.s., sanka, a.s., s

anka, a.s., s

e sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 0e sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 0e sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 0

e sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 0

7 Praha 1.7 Praha 1.7 Praha 1.

7 Praha 1.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Prohlášení o shodě sProhlášení o shodě sProhlášení o shodě s

Prohlášení o shodě s

   

 

účetním pravidly a východiskaúčetním pravidly a východiskaúčetním pravidly a východiska

účetním pravidly a východiska

 sestavení účetní zá sestavení účetní zá sestavení účetní zá

 sestavení účetní zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

byla byla byla 

byla 

připravena připravena připravena 

připravena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

Mezinárodními Mezinárodními Mezinárodními 

Mezinárodními 

standardystandardystandardy

standardy

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

(IFRS), (IFRS), (IFRS), 

(IFRS), 

Mezinárodními Mezinárodními Mezinárodními 

Mezinárodními 

účetními standardy (IAS) účetními standardy (IAS) účetními standardy (IAS) 

účetními standardy (IAS) 

a a a 

a 

jejich interpretacemi (SIC jejich interpretacemi (SIC jejich interpretacemi (SIC 

jejich interpretacemi (SIC 

and IFRIC) (společně and IFRIC) (společně and IFRIC) (společně 

and IFRIC) (společně 

pouze IFRS) vydanými pouze IFRS) vydanými pouze IFRS) vydanými 

pouze IFRS) vydanými 

Radou pro Mezinárodní Radou pro Mezinárodní Radou pro Mezinárodní 

Radou pro Mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardy standardy standardy 

standardy 

(IASB) (IASB) (IASB) 

(IASB) 

a a a 

a 

přijatými přijatými přijatými 

přijatými 

EEE

E

vropskou vropskou vropskou 

vropskou 

unií unií unií 

unií 

(EU). (EU). (EU). 

(EU). 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

vychází vychází vychází 

vychází 

z z z 

z 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

pokračujícího pokračujícího pokračujícího 

pokračujícího 

podniku,podniku,podniku,

podniku,

   

 

který nebyl do dakterý nebyl do dakterý nebyl do da

který nebyl do da

ta schválení účetní závěrky ta schválení účetní závěrky ta schválení účetní závěrky 

ta schválení účetní závěrky 

narušen, a je narušen, a je narušen, a je 

narušen, a je 

sestavena ssestavena ssestavena s

sestavena s

   

 

ohledem na statut Fondu jako ohledem na statut Fondu jako ohledem na statut Fondu jako 

ohledem na statut Fondu jako 

investiční jednotkyinvestiční jednotkyinvestiční jednotky

investiční jednotky

   

 

zejména na bázi reálného ocenění (týká sezejména na bázi reálného ocenění (týká sezejména na bázi reálného ocenění (týká se

zejména na bázi reálného ocenění (týká se

   

 

investic do nemovitostí), zatímco historické ocenění je investic do nemovitostí), zatímco historické ocenění je investic do nemovitostí), zatímco historické ocenění je 

investic do nemovitostí), zatímco historické ocenění je 

použito pro závazkypoužito pro závazkypoužito pro závazky

použito pro závazky

 a a a

 a

   

 

krátkodobá krátkodobá krátkodobá 

krátkodobá 

finanční aktiva (pohledávky a pfinanční aktiva (pohledávky a pfinanční aktiva (pohledávky a p

finanční aktiva (pohledávky a p

eníze), u nichž však historické ocenění lze poveníze), u nichž však historické ocenění lze poveníze), u nichž však historické ocenění lze pov

eníze), u nichž však historické ocenění lze pov

ažovat za vhažovat za vhažovat za vh

ažovat za vh

odnou aproximaci odnou aproximaci odnou aproximaci 

odnou aproximaci 

reálného ocenění sreálného ocenění sreálného ocenění s

reálného ocenění s

   

 

ooo

o

hledem na krátkohledem na krátkohledem na krátko

hledem na krátko

dobost nebo údobost nebo údobost nebo ú

dobost nebo ú

ročení založené nročení založené nročení založené n

ročení založené n

a variabilní úa variabilní úa variabilní ú

a variabilní ú

rokové sazbě. rokové sazbě. rokové sazbě. 

rokové sazbě. 

   

 

Sestavení účetní Sestavení účetní Sestavení účetní 

Sestavení účetní 

závěrky v souladu s závěrky v souladu s závěrky v souladu s 

závěrky v souladu s 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

vyžaduvyžaduvyžadu

vyžadu

je, aby je, aby je, aby 

je, aby 

vedení Fondu uskutečnilo odhady vedení Fondu uskutečnilo odhady vedení Fondu uskutečnilo odhady 

vedení Fondu uskutečnilo odhady 

aaa

a

   

 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

dy, které dy, které dy, které 

dy, které 

ovlivňují ovlivňují ovlivňují 

ovlivňují 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

vvv

v

ykazované ykazované ykazované 

ykazované 

vvv

v

   

 

účetních účetních účetních 

účetních 

výkazech výkazech výkazech 

výkazech 

a a a 

a 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

komentářích. komentářích. komentářích. 

komentářích. 

OdhadyOdhadyOdhady

Odhady

   

 

a a a 

a 

úsudky úsudky úsudky 

úsudky 

učiněné učiněné učiněné 

učiněné 

při při při 

při 

sessesses

ses

tatata

ta

vovánvovánvován

vován

í í í 

í 

tétotétotéto

této

   

 

účetní závěrky súčetní závěrky súčetní závěrky s

účetní závěrky s

e týkají různých účetních obe týkají různých účetních obe týkají různých účetních ob

e týkají různých účetních ob

lastí a nejvýznamnější z nlastí a nejvýznamnější z nlastí a nejvýznamnější z n

lastí a nejvýznamnější z n

ich jsou pich jsou pich jsou p

ich jsou p

řiblíženy v části 4.2. řiblíženy v části 4.2. řiblíženy v části 4.2. 

řiblíženy v části 4.2. 

   

 

   

 

   

 

   

 



414141

41

   

 

Nová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetn

Nová a novelizovaná účetn

í pravidla IFRS přijatá Fondí pravidla IFRS přijatá Fondí pravidla IFRS přijatá Fond

í pravidla IFRS přijatá Fond

ememem

em

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

uvážil uvážil uvážil 

uvážil 

při při při 

při 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

násnásnás

nás

ledující ledující ledující 

ledující 

novelizace novelizace novelizace 

novelizace 

IFIFIF

IF

RS, RS, RS, 

RS, 

jejijejijeji

jeji

ccc

c

hhh

h

ž ž ž 

ž 

úúú

ú

činnost činnost činnost 

činnost 

je je je 

je 

ododod

od

   

 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

kterékterékteré

které

   

 

neměly neměly neměly 

neměly 

významnývýznamnývýznamný

významný

   

 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

vývývý

vý

sledky sledky sledky 

sledky 

a a a 

a 

informace informace informace 

informace 

prezentované prezentované prezentované 

prezentované 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

ve ve ve 

ve 

srovnání srovnání srovnání 

srovnání 

sss

s

   

 

předcházející předcházející předcházející 

předcházející 

ročníročníroční

roční

   

 

účetní závěrkou za účetní závěrkou za účetní závěrkou za 

účetní závěrkou za 

rok 2021:rok 2021:rok 2021:

rok 2021:

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IAS 16 Pozemky, bNovelizace IAS 16 Pozemky, bNovelizace IAS 16 Pozemky, b

Novelizace IAS 16 Pozemky, b

udovy a zařízení udovy a zařízení udovy a zařízení 

udovy a zařízení 

–––

–

   

 

Příjmy pPříjmy pPříjmy p

Příjmy p

řed zamýšleným užitímřed zamýšleným užitímřed zamýšleným užitím

řed zamýšleným užitím

, která zakazu, která zakazu, která zakazu

, která zakazu

je účetníje účetníje účetní

je účetní

   

 

jednotce snižovjednotce snižovjednotce snižov

jednotce snižov

at pořizovací náklady oat pořizovací náklady oat pořizovací náklady o

at pořizovací náklady o

 výnosy z výnosy z výnosy z

 výnosy z

   

 

prodeje výrobků vprodeje výrobků vprodeje výrobků v

prodeje výrobků v

ytvořených během zkušytvořených během zkušytvořených během zkuš

ytvořených během zkuš

ební fáze majetku,ební fáze majetku,ební fáze majetku,

ební fáze majetku,

   

 

tj. před uvedením dotj. před uvedením dotj. před uvedením do

tj. před uvedením do

 stavu pro zamýšlené vy stavu pro zamýšlené vy stavu pro zamýšlené vy

 stavu pro zamýšlené vy

užití. Nově mají být tyužití. Nově mají být tyužití. Nově mají být ty

užití. Nově mají být ty

to výnosy a též souvto výnosy a též souvto výnosy a též souv

to výnosy a též souv

isející náklady uznány isející náklady uznány isející náklady uznány 

isející náklady uznány 

ve výsledku hve výsledku hve výsledku h

ve výsledku h

ospodaření. Zospodaření. Zospodaření. Z

ospodaření. Z

   

 

přijetí novelizace do účetních ppřijetí novelizace do účetních ppřijetí novelizace do účetních p

přijetí novelizace do účetních p

ravidel nravidel nravidel n

ravidel n

evyplynul žádný dopevyplynul žádný dopevyplynul žádný dop

evyplynul žádný dop

ad do účetní závěrky.ad do účetní závěrky.ad do účetní závěrky.

ad do účetní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IAS 37 Rezervy, pNovelizace IAS 37 Rezervy, pNovelizace IAS 37 Rezervy, p

Novelizace IAS 37 Rezervy, p

odmíněné závazkyodmíněné závazkyodmíněné závazky

odmíněné závazky

 a podmíněná ak a podmíněná ak a podmíněná ak

 a podmíněná ak

tiva tiva tiva 

tiva 

–––

–

   

 

NákladNákladNáklad

Náklad

y nutné ky nutné ky nutné k

y nutné k

   

 

naplnění smlouvnaplnění smlouvnaplnění smlouv

naplnění smlouv

y,y,y,

y,

   

 

která vyjasňuje nkterá vyjasňuje nkterá vyjasňuje n

která vyjasňuje n

áklady, které má účetní jednotka áklady, které má účetní jednotka áklady, které má účetní jednotka 

áklady, které má účetní jednotka 

zahrnout do vzahrnout do vzahrnout do v

zahrnout do v

yčyčyč

yč

íslení nákíslení nákíslení nák

íslení nák

ladů nutných kladů nutných kladů nutných k

ladů nutných k

   

 

napnapnap

nap

lnění smlouvy lnění smlouvy lnění smlouvy 

lnění smlouvy 

při posuzovánpři posuzovánpři posuzován

při posuzován

í, zdali je smlouvy zí, zdali je smlouvy zí, zdali je smlouvy z

í, zdali je smlouvy z

trátová. Ztrátová. Ztrátová. Z

trátová. Z

   

 

přijetí novelizace do úpřijetí novelizace do úpřijetí novelizace do ú

přijetí novelizace do ú

četních pravidel nevyčetních pravidel nevyčetních pravidel nevy

četních pravidel nevy

plynul žádný dopad dplynul žádný dopad dplynul žádný dopad d

plynul žádný dopad d

ooo

o

   

 

účetní závěrky. účetní závěrky. účetní závěrky. 

účetní závěrky. 

   

 

•••

•

   

 

Výroční projekt zlepšVýroční projekt zlepšVýroční projekt zlepš

Výroční projekt zlepš

ení IFRS cyklu 2018ení IFRS cyklu 2018ení IFRS cyklu 2018

ení IFRS cyklu 2018

---

-

2020, který z2020, který z2020, který z

2020, který z

ahrnuje novahrnuje novahrnuje nov

ahrnuje nov

elizace následujícíchelizace následujícíchelizace následujících

elizace následujících

   

 

standarstandarstandar

standar

dů: novelizace dů: novelizace dů: novelizace 

dů: novelizace 

IFRS 9 Finanční násIFRS 9 Finanční násIFRS 9 Finanční nás

IFRS 9 Finanční nás

troje vyjasňuje ptroje vyjasňuje ptroje vyjasňuje p

troje vyjasňuje p

oplatky, které má účetnoplatky, které má účetnoplatky, které má účetn

oplatky, které má účetn

í jednotka uí jednotka uí jednotka u

í jednotka u

vážit, když posuzuje, zdali jsvážit, když posuzuje, zdali jsvážit, když posuzuje, zdali js

vážit, když posuzuje, zdali js

ououou

ou

   

 

podmínky novpodmínky novpodmínky nov

podmínky nov

ého nebo modifikovaného nebo modifikovaného nebo modifikovan

ého nebo modifikovan

ého finančního zého finančního zého finančního z

ého finančního z

ávazku podstatně odlišnávazku podstatně odlišnávazku podstatně odlišn

ávazku podstatně odlišn

é od podmínek původé od podmínek původé od podmínek původ

é od podmínek původ

ního ního ního 

ního 

závazku (vyjaszávazku (vyjaszávazku (vyjas

závazku (vyjas

nění 10% testu). Novnění 10% testu). Novnění 10% testu). Nov

nění 10% testu). Nov

elizace IFRS 1 První pelizace IFRS 1 První pelizace IFRS 1 První p

elizace IFRS 1 První p

řijetí IFRS zjednořijetí IFRS zjednořijetí IFRS zjedno

řijetí IFRS zjedno

dušuje aplikadušuje aplikadušuje aplika

dušuje aplika

ci IFRS 1 dceřinouci IFRS 1 dceřinouci IFRS 1 dceřinou

ci IFRS 1 dceřinou

   

 

společností, kspolečností, kspolečností, k

společností, k

terá se stává prvouživatelem později, jakterá se stává prvouživatelem později, jakterá se stává prvouživatelem později, jak

terá se stává prvouživatelem později, jak

 její mateřská s její mateřská s její mateřská s

 její mateřská s

polečnost. Zjedpolečnost. Zjedpolečnost. Zjed

polečnost. Zjed

nodušení se týká ocenění nodušení se týká ocenění nodušení se týká ocenění 

nodušení se týká ocenění 

kurzového rozdkurzového rozdkurzového rozd

kurzového rozd

ílu zílu zílu z

ílu z

   

 

převodupřevodupřevodu

převodu

 účetní závěrky. Novelizace IAS  účetní závěrky. Novelizace IAS  účetní závěrky. Novelizace IAS 

 účetní závěrky. Novelizace IAS 

41 Zemědělství41 Zemědělství41 Zemědělství

41 Zemědělství

   

 

odsodsods

ods

traňuje požadavtraňuje požadavtraňuje požadav

traňuje požadav

ek naek naek na

ek na

   

 

vyloučení daňvyloučení daňvyloučení daň

vyloučení daň

ových peněžních tokůových peněžních tokůových peněžních toků

ových peněžních toků

 z z z

 z

   

 

ooo

o

cenění reálné hodnoty, aby docenění reálné hodnoty, aby docenění reálné hodnoty, aby do

cenění reálné hodnoty, aby do

šlo kšlo kšlo k

šlo k

   

 

sessesses

ses

ouhlasení souhlasení souhlasení s

ouhlasení s

   

 

ppp

p

ožadavky jiných ožadavky jiných ožadavky jiných 

ožadavky jiných 

standardůstandardůstandardů

standardů

. Z. Z. Z

. Z

   

 

přijetí novelizace do úpřijetí novelizace do úpřijetí novelizace do ú

přijetí novelizace do ú

četních pravidel nevyčetních pravidel nevyčetních pravidel nevy

četních pravidel nevy

plynul žádný dopadplynul žádný dopadplynul žádný dopad

plynul žádný dopad

 do účetní závěrky. do účetní závěrky. do účetní závěrky.

 do účetní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IFRS 3 PodnikovNovelizace IFRS 3 PodnikovNovelizace IFRS 3 Podnikov

Novelizace IFRS 3 Podnikov

é kombé kombé komb

é komb

inace, která pouze ainace, která pouze ainace, která pouze a

inace, která pouze a

ktualizuje úpraktualizuje úpraktualizuje úpra

ktualizuje úpra

vu o relevantní odkazy nvu o relevantní odkazy nvu o relevantní odkazy n

vu o relevantní odkazy n

a novýa novýa nový

a nový

   

 

Koncepční rámec. JdKoncepční rámec. JdKoncepční rámec. Jd

Koncepční rámec. Jd

e o formální nove o formální nove o formální nov

e o formální nov

elizaci bez dopaduelizaci bez dopaduelizaci bez dopadu

elizaci bez dopadu

 do účetní závěrky.  do účetní závěrky.  do účetní závěrky. 

 do účetní závěrky. 

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IFRS 16 LeasinNovelizace IFRS 16 LeasinNovelizace IFRS 16 Leasin

Novelizace IFRS 16 Leasin

gy nazvangy nazvangy nazvan

gy nazvan

á Úlevy od nájemného v sá Úlevy od nájemného v sá Úlevy od nájemného v s

á Úlevy od nájemného v s

ouvislosti s COVIDouvislosti s COVIDouvislosti s COVID

ouvislosti s COVID

---

-

19 po 30. červnu 2021, která 19 po 30. červnu 2021, která 19 po 30. červnu 2021, která 

19 po 30. červnu 2021, která 

o jeden rok prodo jeden rok prodo jeden rok prod

o jeden rok prod

lužila změny vlužila změny vlužila změny v

lužila změny v

   

 

IFRS 16 přijaté v kIFRS 16 přijaté v kIFRS 16 přijaté v k

IFRS 16 přijaté v k

větnu 2020, které nájemcůvětnu 2020, které nájemcůvětnu 2020, které nájemců

větnu 2020, které nájemců

m poskytum poskytum poskytu

m poskytu

jí výjimku přijí výjimku přijí výjimku při

jí výjimku při

   

 

posuzovposuzovposuzov

posuzov

ání, zda úlevy na nájemném v souání, zda úlevy na nájemném v souání, zda úlevy na nájemném v sou

ání, zda úlevy na nájemném v sou

vislosti s pvislosti s pvislosti s p

vislosti s p

ananan

an

demií COVIDdemií COVIDdemií COVID

demií COVID

---

-

19 představ19 představ19 představ

19 představ

ují modifikaci leasinují modifikaci leasinují modifikaci leasin

ují modifikaci leasin

gu. Fondgu. Fondgu. Fond

gu. Fond

   

 

výjimku nevyuvýjimku nevyuvýjimku nevyu

výjimku nevyu

žívá a zžívá a zžívá a z

žívá a z

   

 

přijatých zpřijatých zpřijatých z

přijatých z

měn tak nevyplývměn tak nevyplývměn tak nevyplýv

měn tak nevyplýv

á žádné dopady doá žádné dopady doá žádné dopady do

á žádné dopady do

 účetní závěrky.  účetní závěrky.  účetní závěrky. 

 účetní závěrky. 

   

 

Nová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetn

Nová a novelizovaná účetn

í pravidla IFRS, která byla ví pravidla IFRS, která byla ví pravidla IFRS, která byla v

í pravidla IFRS, která byla v

ydána, ale nejsou dydána, ale nejsou dydána, ale nejsou d

ydána, ale nejsou d

oposud úoposud úoposud ú

oposud ú

činná a nebyla Fondem pčinná a nebyla Fondem pčinná a nebyla Fondem p

činná a nebyla Fondem p

oužitaoužitaoužita

oužita

   

 

Do Do Do 

Do 

datdatdat

dat

a a a 

a 

schschsch

sch

válení válení válení 

válení 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

vydányvydányvydány

vydány

   

 

následující následující následující 

následující 

novnovnov

nov

é é é 

é 

a a a 

a 

nnn

n

ovelizované ovelizované ovelizované 

ovelizované 

IFRS,IFRS,IFRS,

IFRS,

   

 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

však však však 

však 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

kkk

k

   

 

počátku počátku počátku 

počátku 

běžného účetního oběžného účetního oběžného účetního o

běžného účetního o

bdobí účinné a Fondbdobí účinné a Fondbdobí účinné a Fond

bdobí účinné a Fond

 je nepoužil při s je nepoužil při s je nepoužil při s

 je nepoužil při s

estavování této účetnestavování této účetnestavování této účetn

estavování této účetn

í závěrky: í závěrky: í závěrky: 

í závěrky: 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu 2017 byl vkvětnu 2017 byl vkvětnu 2017 byl v

květnu 2017 byl v

ydán nový staydán nový staydán nový sta

ydán nový sta

ndard sndard sndard s

ndard s

   

 

označením IFRS 17označením IFRS 17označením IFRS 17

označením IFRS 17

 Pojistné s Pojistné s Pojistné s

 Pojistné s

mlouvy (účinnost pmlouvy (účinnost pmlouvy (účinnost p

mlouvy (účinnost p

ro roční účetníro roční účetníro roční účetní

ro roční účetní

   

 

závěrky začínajzávěrky začínajzávěrky začínaj

závěrky začínaj

ící 1.ící 1.ící 1.

ící 1.

   

 

1. 2023 nebo pozd1. 2023 nebo pozd1. 2023 nebo pozd

1. 2023 nebo pozd

ěji), který přináší kěji), který přináší kěji), který přináší k

ěji), který přináší k

omplexní úpravu (zachyomplexní úpravu (zachyomplexní úpravu (zachy

omplexní úpravu (zachy

cení, ocenění, prezentaci,cení, ocenění, prezentaci,cení, ocenění, prezentaci,

cení, ocenění, prezentaci,

   

 

zveřejní) pojistnýzveřejní) pojistnýzveřejní) pojistný

zveřejní) pojistný

ch smluv vch smluv vch smluv v

ch smluv v

   

 

účetních závěrkách sestaúčetních závěrkách sestaúčetních závěrkách sesta

účetních závěrkách sesta

vovaných dle IFRS, tj. vovaných dle IFRS, tj. vovaných dle IFRS, tj. 

vovaných dle IFRS, tj. 

týká se ptýká se ptýká se p

týká se p

rimárně odvětví rimárně odvětví rimárně odvětví 

rimárně odvětví 

popopo

po

jišťovnictví. IFRS 17 njišťovnictví. IFRS 17 njišťovnictví. IFRS 17 n

jišťovnictví. IFRS 17 n

ahradí současnahradí současnahradí současn

ahradí současn

ou neúplnou úpravu obsaženouou neúplnou úpravu obsaženouou neúplnou úpravu obsaženou

ou neúplnou úpravu obsaženou

 v v v

 v

   

 

IFRS 4. FondIFRS 4. FondIFRS 4. Fond

IFRS 4. Fond

 působí v působí v působí v

 působí v

   

 

jiném odvětví,jiném odvětví,jiném odvětví,

jiném odvětví,

   

 

pojistné smlouvpojistné smlouvpojistné smlouv

pojistné smlouv

y nevykazuje a novýy nevykazuje a novýy nevykazuje a nový

y nevykazuje a nový

 standard dle současného v standard dle současného v standard dle současného v

 standard dle současného v

yhodnocení nijak yhodnocení nijak yhodnocení nijak 

yhodnocení nijak 

finanční situaci afinanční situaci afinanční situaci a

finanční situaci a

   

 

výkonnostvýkonnostvýkonnost

výkonnost

   

 

Fondu neovlivFondu neovlivFondu neovliv

Fondu neovliv

ní. ní. ní. 

ní. 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

lednu 2020 byla vlednu 2020 byla vlednu 2020 byla v

lednu 2020 byla v

ydána noydána noydána no

ydána no

velizace IAS 1 Sestavení a pvelizace IAS 1 Sestavení a pvelizace IAS 1 Sestavení a p

velizace IAS 1 Sestavení a p

rezentace účetní závrezentace účetní závrezentace účetní záv

rezentace účetní záv

ěrky nazvaná Klasěrky nazvaná Klasěrky nazvaná Klas

ěrky nazvaná Klas

ifikace závazkůifikace závazkůifikace závazků

ifikace závazků

   

 

jako krátkodjako krátkodjako krátkod

jako krátkod

obé nebo dlouhodobé (účinnoobé nebo dlouhodobé (účinnoobé nebo dlouhodobé (účinno

obé nebo dlouhodobé (účinno

st pro roční úst pro roční úst pro roční ú

st pro roční ú

četní závěrky začínající 1. ledna četní závěrky začínající 1. ledna četní závěrky začínající 1. ledna 

četní závěrky začínající 1. ledna 

2023 a později 2023 a později 2023 a později 

2023 a později 

s s s 

s 

retrospektivnretrospektivnretrospektivn

retrospektivn

í účinností, pozdější ní účinností, pozdější ní účinností, pozdější n

í účinností, pozdější n

ovelizací odložena novelizací odložena novelizací odložena n

ovelizací odložena n

a 1. 1. 2024), a 1. 1. 2024), a 1. 1. 2024), 

a 1. 1. 2024), 

která poskytukterá poskytukterá poskytu

která poskytu

je všeobecnější přístuje všeobecnější přístuje všeobecnější přístu

je všeobecnější přístu

p kep kep ke

p ke

   

 

klasifikaci závazkůklasifikaci závazkůklasifikaci závazků

klasifikaci závazků

 s s s

 s

   

 

ohledem na smluvohledem na smluvohledem na smluv

ohledem na smluv

ní ujednání platná ní ujednání platná ní ujednání platná 

ní ujednání platná 

kkk

k

   

 

rozvahrozvahrozvah

rozvah

ovému dni. Novelizace ovému dni. Novelizace ovému dni. Novelizace 

ovému dni. Novelizace 

ovlivní pouovlivní pouovlivní pou

ovlivní pou

zezeze

ze

   

 

prezentaci závazkůprezentaci závazkůprezentaci závazků

prezentaci závazků

 ve výkazu finanční situ ve výkazu finanční situ ve výkazu finanční situ

 ve výkazu finanční situ

ace, nikoliv jejích vace, nikoliv jejích vace, nikoliv jejích v

ace, nikoliv jejích v

ýši nebo oýši nebo oýši nebo o

ýši nebo o

kamžik jejích zachycení, stejně takkamžik jejích zachycení, stejně takkamžik jejích zachycení, stejně tak

kamžik jejích zachycení, stejně tak

   

 

informinforminform

inform

ace zveřejňovanace zveřejňovanace zveřejňovan

ace zveřejňovan

é o závazcích vé o závazcích vé o závazcích v

é o závazcích v

   

 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrce. Novelizace vyjasávěrce. Novelizace vyjasávěrce. Novelizace vyjas

ávěrce. Novelizace vyjas

ňuje, že závazek musí bňuje, že závazek musí bňuje, že závazek musí b

ňuje, že závazek musí b

ýt prezentovánýt prezentovánýt prezentován

ýt prezentován

   

 

jako krátkodjako krátkodjako krátkod

jako krátkod

obý nebo dlouhodobý sobý nebo dlouhodobý sobý nebo dlouhodobý s

obý nebo dlouhodobý s

   

 

ohledem na pohledem na pohledem na p

ohledem na p

ráva a povinnoráva a povinnoráva a povinno

ráva a povinno

sti účinná ksti účinná ksti účinná k

sti účinná k

   

 

rozvahovému drozvahovému drozvahovému d

rozvahovému d

ni a nesmí býtni a nesmí býtni a nesmí být

ni a nesmí být

   

 

ovlivněna očekávovlivněna očekávovlivněna očekáv

ovlivněna očekáv

áním účetní jednotkyáním účetní jednotkyáním účetní jednotky

áním účetní jednotky

 ohledně vypo ohledně vypo ohledně vypo

 ohledně vypo

řádánřádánřádán

řádán

í (realizace či uskutečnění) závaí (realizace či uskutečnění) závaí (realizace či uskutečnění) záva

í (realizace či uskutečnění) záva

zku. Fonzku. Fonzku. Fon

zku. Fon

ddd

d

   

 

neočekává zneočekává zneočekává z

neočekává z

   

 

přijapřijapřija

přija

tých změn zásadtých změn zásadtých změn zásad

tých změn zásad

ní dopad do účetní závní dopad do účetní závní dopad do účetní záv

ní dopad do účetní záv

ěrky. ěrky. ěrky. 

ěrky. 

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

únoru 2021 byla únoru 2021 byla únoru 2021 byla 

únoru 2021 byla 

vydána novelizace IAS 1 Sestavydána novelizace IAS 1 Sestavydána novelizace IAS 1 Sesta

vydána novelizace IAS 1 Sesta

vování a zveřejňovvování a zveřejňovvování a zveřejňov

vování a zveřejňov

ání účetní závání účetní závání účetní záv

ání účetní záv

ěrky nazvaná Zveřejnění ěrky nazvaná Zveřejnění ěrky nazvaná Zveřejnění 

ěrky nazvaná Zveřejnění 

účetních pravidel (účinnúčetních pravidel (účinnúčetních pravidel (účinn

účetních pravidel (účinn

ost pro roční účetní zost pro roční účetní zost pro roční účetní z

ost pro roční účetní z

ávěávěávě

ávě

rky začínající 1. ledna 2023 a prky začínající 1. ledna 2023 a prky začínající 1. ledna 2023 a p

rky začínající 1. ledna 2023 a p

ozději). Úpravozději). Úpravozději). Úprav

ozději). Úprav

y vyžadují, abyy vyžadují, abyy vyžadují, aby

y vyžadují, aby

   

 

účetní jednotky zúčetní jednotky zúčetní jednotky z

účetní jednotky z

veřejnily svá podsveřejnily svá podsveřejnily svá pods

veřejnily svá pods

tatná (angl. material) účetntatná (angl. material) účetntatná (angl. material) účetn

tatná (angl. material) účetn

í pravidla spíše ní pravidla spíše ní pravidla spíše n

í pravidla spíše n

ež svá významná (angl.ež svá významná (angl.ež svá významná (angl.

ež svá významná (angl.

   

 

significant) účetní pravsignificant) účetní pravsignificant) účetní prav

significant) účetní prav

idla a poskytuidla a poskytuidla a poskytu

idla a poskytu

jí pokyny a příklady, které pojí pokyny a příklady, které pojí pokyny a příklady, které po

jí pokyny a příklady, které po

mohou při rozhmohou při rozhmohou při rozh

mohou při rozh

odování,odování,odování,

odování,

   

 

která účetníkterá účetníkterá účetní

která účetní

   

 

pravidla v účetní závpravidla v účetní závpravidla v účetní záv

pravidla v účetní záv

ěrce zveřejnit. Fond neočekávěrce zveřejnit. Fond neočekávěrce zveřejnit. Fond neočekáv

ěrce zveřejnit. Fond neočekáv

á zá zá z

á z

   

 

přijatých změn zásadpřijatých změn zásadpřijatých změn zásad

přijatých změn zásad

ní dopad do účetní závní dopad do účetní závní dopad do účetní záv

ní dopad do účetní záv

ěrky. ěrky. ěrky. 

ěrky. 

   

 



424242

42

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

únoru 2021 byla únoru 2021 byla únoru 2021 byla 

únoru 2021 byla 

vydána novelizace IAS 8 Účetní pvydána novelizace IAS 8 Účetní pvydána novelizace IAS 8 Účetní p

vydána novelizace IAS 8 Účetní p

ravidla, změny vravidla, změny vravidla, změny v

ravidla, změny v

 účetních odhad účetních odhad účetních odhad

 účetních odhad

ech a chyby nazvanech a chyby nazvanech a chyby nazvan

ech a chyby nazvan

ááá

á

   

 

Definice účetních odhadDefinice účetních odhadDefinice účetních odhad

Definice účetních odhad

ů (účinnosů (účinnosů (účinnos

ů (účinnos

t prot prot pro

t pro

   

 

roční účetní závěrky začínající 1.roční účetní závěrky začínající 1.roční účetní závěrky začínající 1.

roční účetní závěrky začínající 1.

   

 

ledna 2023 a pozdledna 2023 a pozdledna 2023 a pozd

ledna 2023 a pozd

ěji). Úpravy seěji). Úpravy seěji). Úpravy se

ěji). Úpravy se

   

 

zaměřují na účetní odzaměřují na účetní odzaměřují na účetní od

zaměřují na účetní od

hady a poskyhady a poskyhady a posky

hady a posky

tují pokyny, jak rtují pokyny, jak rtují pokyny, jak r

tují pokyny, jak r

ozlišit účetní pravidla a ozlišit účetní pravidla a ozlišit účetní pravidla a 

ozlišit účetní pravidla a 

účetní odhady. Fond núčetní odhady. Fond núčetní odhady. Fond n

účetní odhady. Fond n

eočekáváeočekáváeočekává

eočekává

   

 

zásadní dzásadní dzásadní d

zásadní d

opad této novelizace do úopad této novelizace do úopad této novelizace do ú

opad této novelizace do ú

četní závěrky.četní závěrky.četní závěrky.

četní závěrky.

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

květnu 2021 byla květnu 2021 byla květnu 2021 byla 

květnu 2021 byla 

vydána novelizavydána novelizavydána noveliza

vydána noveliza

ce IAS 12 Daně ze ziskuce IAS 12 Daně ze ziskuce IAS 12 Daně ze zisku

ce IAS 12 Daně ze zisku

 nazvan nazvan nazvan

 nazvan

á Odložená daň sá Odložená daň sá Odložená daň s

á Odložená daň s

ouvisející s aktivy ouvisející s aktivy ouvisející s aktivy 

ouvisející s aktivy 

a a a 

a 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

 vyplývajícími z jediné transak vyplývajícími z jediné transak vyplývajícími z jediné transak

 vyplývajícími z jediné transak

ce (účinnost pro rce (účinnost pro rce (účinnost pro r

ce (účinnost pro r

oční účetní závěrky začínajoční účetní závěrky začínajoční účetní závěrky začínaj

oční účetní závěrky začínaj

ící 1. 1. 2023 nebo ící 1. 1. 2023 nebo ící 1. 1. 2023 nebo 

ící 1. 1. 2023 nebo 

později), která zúží později), která zúží později), která zúží 

později), která zúží 

rozsah výjimky pro nrozsah výjimky pro nrozsah výjimky pro n

rozsah výjimky pro n

euznání odložeuznání odložeuznání odlož

euznání odlož

ené daně u transakcí, ené daně u transakcí, ené daně u transakcí, 

ené daně u transakcí, 

u nichu nichu nich

u nich

ž existuje rozdíl mezi účetní ž existuje rozdíl mezi účetní ž existuje rozdíl mezi účetní 

ž existuje rozdíl mezi účetní 

a daňovou hoa daňovou hoa daňovou ho

a daňovou ho

dnotou aktiva nebo závazdnotou aktiva nebo závazdnotou aktiva nebo závaz

dnotou aktiva nebo závaz

ku při prvotním zachycení. Důvku při prvotním zachycení. Důvku při prvotním zachycení. Dův

ku při prvotním zachycení. Dův

odem jsou rozdodem jsou rozdodem jsou rozd

odem jsou rozd

ílné přístupy kílné přístupy kílné přístupy k

ílné přístupy k

   

 

uznáníuznáníuznání

uznání

   

 

odložené daně u leasodložené daně u leasodložené daně u leas

odložené daně u leas

ingových kontraktingových kontraktingových kontrakt

ingových kontrakt

ů. Fond zohlední změny vů. Fond zohlední změny vů. Fond zohlední změny v

ů. Fond zohlední změny v

yplývající zyplývající zyplývající z

yplývající z

   

 

této novelizace, neočekávátéto novelizace, neočekávátéto novelizace, neočekává

této novelizace, neočekává

   

 

zásadní dzásadní dzásadní d

zásadní d

opad do účetní závopad do účetní závopad do účetní záv

opad do účetní záv

ěrky vzhledem kěrky vzhledem kěrky vzhledem k

ěrky vzhledem k

   

 

minimálnímu objemu vyminimálnímu objemu vyminimálnímu objemu vy

minimálnímu objemu vy

kazovanýkazovanýkazovaný

kazovaný

ch leasingových smluvch leasingových smluvch leasingových smluv

ch leasingových smluv

...

.

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

prosinci 2021 byla prosinci 2021 byla prosinci 2021 byla 

prosinci 2021 byla 

vydána novelizace IFRS 17 Pojisvydána novelizace IFRS 17 Pojisvydána novelizace IFRS 17 Pojis

vydána novelizace IFRS 17 Pojis

tné smloutné smloutné smlou

tné smlou

vy nazvaná vy nazvaná vy nazvaná 

vy nazvaná 

Prvotní použití IFRS 17 a IFRS 9 Prvotní použití IFRS 17 a IFRS 9 Prvotní použití IFRS 17 a IFRS 9 

Prvotní použití IFRS 17 a IFRS 9 

–––

–

   

 

srovnatelné informace (účinnsrovnatelné informace (účinnsrovnatelné informace (účinn

srovnatelné informace (účinn

ost post post p

ost p

ro roční účetní závro roční účetní závro roční účetní záv

ro roční účetní záv

ěrky začínající 1. 1. 20ěrky začínající 1. 1. 20ěrky začínající 1. 1. 20

ěrky začínající 1. 1. 20

23 nebo p23 nebo p23 nebo p

23 nebo p

ozději), která úzceozději), která úzceozději), která úzce

ozději), která úzce

   

 

novelizuje přechodnnovelizuje přechodnnovelizuje přechodn

novelizuje přechodn

á ustanovení IFRS 17 účinná á ustanovení IFRS 17 účinná á ustanovení IFRS 17 účinná 

á ustanovení IFRS 17 účinná 

pro ty účetní jpro ty účetní jpro ty účetní j

pro ty účetní j

ednotky, které buednotky, které buednotky, které bu

ednotky, které bu

dou sdou sdou s

dou s

   

 

IFRS 17 aplikovat IFRS 17 aplikovat IFRS 17 aplikovat 

IFRS 17 aplikovat 

poprvé i IFRS 9. Novpoprvé i IFRS 9. Novpoprvé i IFRS 9. Nov

poprvé i IFRS 9. Nov

elizace není účinnelizace není účinnelizace není účinn

elizace není účinn

á pro Fond, neboťá pro Fond, neboťá pro Fond, neboť

á pro Fond, neboť

 IFRS 17 není relevantní pro IFRS 17 není relevantní pro IFRS 17 není relevantní pro

 IFRS 17 není relevantní pro

 činnost Fondu a činnost Fondu a činnost Fondu a

 činnost Fondu a

 Fond již Fond již Fond již

 Fond již

   

 

IFRS 9 ve svýchIFRS 9 ve svýchIFRS 9 ve svých

IFRS 9 ve svých

   

 

účetních postupech aúčetních postupech aúčetních postupech a

účetních postupech a

plikuje.plikuje.plikuje.

plikuje.

   

 

•••

•

   

 

V září 2022 byla vyV září 2022 byla vyV září 2022 byla vy

V září 2022 byla vy

dána novelizace IFRS 16 Závdána novelizace IFRS 16 Závdána novelizace IFRS 16 Záv

dána novelizace IFRS 16 Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

leasingu ve zpleasingu ve zpleasingu ve zp

leasingu ve zp

ětném leasingu (účinnosětném leasingu (účinnosětném leasingu (účinnos

ětném leasingu (účinnos

t pro roční účetní t pro roční účetní t pro roční účetní 

t pro roční účetní 

závěrky začínajzávěrky začínajzávěrky začínaj

závěrky začínaj

ící 1. 1. 2024 nebo později), ktící 1. 1. 2024 nebo později), ktící 1. 1. 2024 nebo později), kt

ící 1. 1. 2024 nebo později), kt

erá upravuje požaderá upravuje požaderá upravuje požad

erá upravuje požad

avky na ocenění závavky na ocenění závavky na ocenění záv

avky na ocenění záv

azku ze zpětného azku ze zpětného azku ze zpětného 

azku ze zpětného 

leasingu. Účinnosleasingu. Účinnosleasingu. Účinnos

leasingu. Účinnos

t je retrospektivnt je retrospektivnt je retrospektivn

t je retrospektivn

í a Fond bude analyí a Fond bude analyí a Fond bude analy

í a Fond bude analy

zovat případný dopadzovat případný dopadzovat případný dopad

zovat případný dopad

 do účetní závěrky, přičemž  do účetní závěrky, přičemž  do účetní závěrky, přičemž 

 do účetní závěrky, přičemž 

aktuálně žádnaktuálně žádnaktuálně žádn

aktuálně žádn

ý neočekává.ý neočekává.ý neočekává.

ý neočekává.

   

 

•••

•

   

 

V V V 

V 

říjnu 2022 byla vříjnu 2022 byla vříjnu 2022 byla v

říjnu 2022 byla v

ydána novelizace IAS 1 Dlouhodobydána novelizace IAS 1 Dlouhodobydána novelizace IAS 1 Dlouhodob

ydána novelizace IAS 1 Dlouhodob

é závazky sé závazky sé závazky s

é závazky s

   

 

kovenanty (účinnost pro roční účetní závkovenanty (účinnost pro roční účetní závkovenanty (účinnost pro roční účetní záv

kovenanty (účinnost pro roční účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

   

 

začínající 1. 1. 2024 nebo pzačínající 1. 1. 2024 nebo pzačínající 1. 1. 2024 nebo p

začínající 1. 1. 2024 nebo p

ozději),ozději),ozději),

ozději),

   

 

která vyjaskterá vyjaskterá vyjas

která vyjas

ňuje, jak podmínky, které musňuje, jak podmínky, které musňuje, jak podmínky, které mus

ňuje, jak podmínky, které mus

í účetní jednotka ní účetní jednotka ní účetní jednotka n

í účetní jednotka n

aplnit běhemaplnit běhemaplnit během

aplnit během

   

 

12ti měsíců následujících p12ti měsíců následujících p12ti měsíců následujících p

12ti měsíců následujících p

o rozvahovo rozvahovo rozvahov

o rozvahov

ém dni ovlivňují klasém dni ovlivňují klasém dni ovlivňují klas

ém dni ovlivňují klas

ifikaci závazku ve výkazuifikaci závazku ve výkazuifikaci závazku ve výkazu

ifikaci závazku ve výkazu

 finanční situace. Účinnost finanční situace. Účinnost finanční situace. Účinnost

 finanční situace. Účinnost

   

 

je retrospektivní a Foje retrospektivní a Foje retrospektivní a Fo

je retrospektivní a Fo

nd bude analyzond bude analyzond bude analyzo

nd bude analyzo

vat případný dopvat případný dopvat případný dop

vat případný dop

ad do účetní závěrkad do účetní závěrkad do účetní závěrk

ad do účetní závěrk

y.y.y.

y.

   

 

Nová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetnNová a novelizovaná účetn

Nová a novelizovaná účetn

í pravidla IFRS vydané IASB, aví pravidla IFRS vydané IASB, aví pravidla IFRS vydané IASB, av

í pravidla IFRS vydané IASB, av

šak došak došak do

šak do

sud nepřijaté EUsud nepřijaté EUsud nepřijaté EU

sud nepřijaté EU

   

 

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

sss

s

chválení chválení chválení 

chválení 

této této této 

této 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nnn

n

ebyly ebyly ebyly 

ebyly 

dosud dosud dosud 

dosud 

násnásnás

nás

ledující ledující ledující 

ledující 

standardy, standardy, standardy, 

standardy, 

nonono

no

velizace velizace velizace 

velizace 

a a a 

a 

ininin

in

terpretace, dterpretace, dterpretace, d

terpretace, d

říve říve říve 

říve 

vydvydvyd

vyd

ané ané ané 

ané 

IASB,IASB,IASB,

IASB,

   

 

schváleny Evroschváleny Evroschváleny Evro

schváleny Evro

pskou komisí pro užití vpskou komisí pro užití vpskou komisí pro užití v

pskou komisí pro užití v

 EU:  EU:  EU: 

 EU: 

   

 

•••

•

   

 

IFRS 14 Časové rozlišení při ceIFRS 14 Časové rozlišení při ceIFRS 14 Časové rozlišení při ce

IFRS 14 Časové rozlišení při ce

nové regulaci (vydnové regulaci (vydnové regulaci (vyd

nové regulaci (vyd

aný vaný vaný v

aný v

 lednu 2014)  lednu 2014)  lednu 2014) 

 lednu 2014) 

–––

–

   

 

rozhorozhorozho

rozho

dnutí EU nikddnutí EU nikddnutí EU nikd

dnutí EU nikd

y neschválit, protože y neschválit, protože y neschválit, protože 

y neschválit, protože 

se jedná o dose jedná o dose jedná o do

se jedná o do

časný standardčasný standardčasný standard

časný standard

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IAS 1 Klasifikace záNovelizace IAS 1 Klasifikace záNovelizace IAS 1 Klasifikace zá

Novelizace IAS 1 Klasifikace zá

vazkůvazkůvazků

vazků

 jako krátkodobých n jako krátkodobých n jako krátkodobých n

 jako krátkodobých n

ebo dlouhodobých (vydebo dlouhodobých (vydebo dlouhodobých (vyd

ebo dlouhodobých (vyd

aná vaná vaná v

aná v

   

 

lelele

le

dnu 2020 včetně dnu 2020 včetně dnu 2020 včetně 

dnu 2020 včetně 

novelizace z novelizace z novelizace z 

novelizace z 

červencčervencčervenc

červenc

e 2020, která oe 2020, která oe 2020, která o

e 2020, která o

dkládá počátek dkládá počátek dkládá počátek 

dkládá počátek 

účinnosti na 1.účinnosti na 1.účinnosti na 1.

účinnosti na 1.

   

 

1.1.1.

1.

 2023, resp. 1. 1.  2023, resp. 1. 1.  2023, resp. 1. 1. 

 2023, resp. 1. 1. 

2024)2024)2024)

2024)

   

 

•••

•

   

 

Novelizace IAS 1 DlouhodobNovelizace IAS 1 DlouhodobNovelizace IAS 1 Dlouhodob

Novelizace IAS 1 Dlouhodob

é závazé závazé závaz

é závaz

ky sky sky s

ky s

   

 

kokoko

ko

venanty (vydaná vvenanty (vydaná vvenanty (vydaná v

venanty (vydaná v

   

 

říjnu 2022 s účinnříjnu 2022 s účinnříjnu 2022 s účinn

říjnu 2022 s účinn

ostí od 1.ostí od 1.ostí od 1.

ostí od 1.

   

 

1.1.1.

1.

   

 

2024)2024)2024)

2024)

   

 

•••

•

   

 

Novelizace 16 ZávazkyNovelizace 16 ZávazkyNovelizace 16 Závazky

Novelizace 16 Závazky

 z z z

 z

   

 

leasingu ve zpleasingu ve zpleasingu ve zp

leasingu ve zp

ětném leasingu (vydánětném leasingu (vydánětném leasingu (vydán

ětném leasingu (vydán

a va va v

a v

   

 

září 2022 száří 2022 száří 2022 s

září 2022 s

   

 

účinností oúčinností oúčinností o

účinností o

d 1. 1. 2d 1. 1. 2d 1. 1. 2

d 1. 1. 2

024)024)024)

024)

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Podstatná účetní pravidlaPodstatná účetní pravidlaPodstatná účetní pravidla

Podstatná účetní pravidla

   

 

   

 

Zásadní Zásadní Zásadní 

Zásadní 

účetní púčetní púčetní p

účetní p

ravidla ravidla ravidla 

ravidla 

použitá při použitá při použitá při 

použitá při 

sestavsestavsestav

sestav

ení účetní ení účetní ení účetní 

ení účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

přiblížena přiblížena přiblížena 

přiblížena 

dále v dále v dále v 

dále v 

této části této části této části 

této části 

komentáře, přičkomentáře, přičkomentáře, přič

komentáře, přič

emžemžemž

emž

   

 

pro všechna pro všechna pro všechna 

pro všechna 

období prezentovaná vobdobí prezentovaná vobdobí prezentovaná v

období prezentovaná v

 účetní závěrce byla účetní pra účetní závěrce byla účetní pra účetní závěrce byla účetní pra

 účetní závěrce byla účetní pra

vidla použita konvidla použita konvidla použita kon

vidla použita kon

zistentně, zistentně, zistentně, 

zistentně, 

nenínenínení

není

-li sta-li sta-li sta

-li sta

noveno jinaknoveno jinaknoveno jinak

noveno jinak

...

.

   

 

3.1.3.1.3.1.

3.1.

   

 

Funkční měna, Funkční měna, Funkční měna, 

Funkční měna, 

měna vykazoměna vykazoměna vykazo

měna vykazo

vání a cizoměnové přepvání a cizoměnové přepvání a cizoměnové přep

vání a cizoměnové přep

očty očty očty 

očty 

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

měnou měnou měnou 

měnou 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

tj. tj. tj. 

tj. 

měnou měnou měnou 

měnou 

primárníhoprimárníhoprimárního

primárního

 eko eko eko

 eko

nomického nomického nomického 

nomického 

prosprospros

pros

tředí, tředí, tředí, 

tředí, 

je je je 

je 

česká česká česká 

česká 

koruna koruna koruna 

koruna 

(Kč), (Kč), (Kč), 

(Kč), 

která která která 

která 

je je je 

je 

stejně stejně stejně 

stejně 

tak tak tak 

tak 

měnouměnouměnou

měnou

   

 

vykazování, vykazování, vykazování, 

vykazování, 

v v v 

v 

níž níž níž 

níž 

je je je 

je 

sestavena sestavena sestavena 

sestavena 

a a a 

a 

prezentována prezentována prezentována 

prezentována 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka. závěrka. závěrka. 

závěrka. 

TrTrTr

Tr

ansakce, ansakce, ansakce, 

ansakce, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

realizované realizované realizované 

realizované 

v v v 

v 

jiných jiných jiných 

jiných 

měnách měnách měnách 

měnách 

(cizí(cizí(cizí

(cizí

   

 

měny) nměny) nměny) n

měny) n

ež ež ež 

ež 

je je je 

je 

funkční funkční funkční 

funkční 

měna měna měna 

měna 

(K(K(K

(K

č), č), č), 

č), 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočtenypřepočtenypřepočteny

přepočteny

   

 

do do do 

do 

měny měny měny 

měny 

funkční funkční funkční 

funkční 

okamžitým okamžitým okamžitým 

okamžitým 

měnovýměnovýměnový

měnový

m m m 

m 

kurzem, kurzem, kurzem, 

kurzem, 

tj. tj. tj. 

tj. 

měnovým měnovým měnovým 

měnovým 

kurzekurzekurze

kurze

m m m 

m 

platným kplatným kplatným k

platným k

   

 

datu realizace transakce. datu realizace transakce. datu realizace transakce. 

datu realizace transakce. 

   

 

KeKeKe

Ke

   

 

každému každému každému 

každému 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

jsou jsou jsou 

jsou 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

ppp

p

eněžníeněžníeněžní

eněžní

   

 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

vedené vedené vedené 

vedené 

vvv

v

   

 

cizích cizích cizích 

cizích 

měnách měnách měnách 

měnách 

přepočteny přepočteny přepočteny 

přepočteny 

závěrkovým závěrkovým závěrkovým 

závěrkovým 

měnovým kurzem. Nepenměnovým kurzem. Nepenměnovým kurzem. Nepen

měnovým kurzem. Nepen

ěžní pěžní pěžní p

ěžní p

oložky, které soložky, které soložky, které s

oložky, které s

e oceňují na e oceňují na e oceňují na 

e oceňují na 

bázi historickýbázi historickýbázi historický

bázi historický

ch cen a bylych cen a bylych cen a byly

ch cen a byly

 původn původn původn

 původn

ě pořízeny vě pořízeny vě pořízeny v

ě pořízeny v

   

 

cizoměnové cizoměnové cizoměnové 

cizoměnové 

transakci, ntransakci, ntransakci, n

transakci, n

ejsou k rozvahovému dni jejsou k rozvahovému dni jejsou k rozvahovému dni j

ejsou k rozvahovému dni j

iž přeceňovány. Kuiž přeceňovány. Kuiž přeceňovány. Ku

iž přeceňovány. Ku

rzové rozdíly vyplývající zrzové rozdíly vyplývající zrzové rozdíly vyplývající z

rzové rozdíly vyplývající z

   

 

vypořádání cizoměnových peněžnvypořádání cizoměnových peněžnvypořádání cizoměnových peněžn

vypořádání cizoměnových peněžn

íchíchích

ích

   

 



434343

43

   

 

položek položek položek 

položek 

nebo nebo nebo 

nebo 

z z z 

z 

jejich jejich jejich 

jejich 

ppp

p

řecenění řecenění řecenění 

řecenění 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

uznányuznányuznány

uznány

   

 

vvv

v

e e e 

e 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hosphosphosp

hosp

odaření odaření odaření 

odaření 

příslušného příslušného příslušného 

příslušného 

období období období 

období 

a a a 

a 

jsjsjs

js

ououou

ou

   

 

prezentovány vprezentovány vprezentovány v

prezentovány v

   

 

rámci položky „Osrámci položky „Osrámci položky „Os

rámci položky „Os

tatní zisky a ztatní zisky a ztatní zisky a z

tatní zisky a z

tráty“.tráty“.tráty“.

tráty“.

   

 

3.2.3.2.3.2.

3.2.

   

 

Investice do neInvestice do neInvestice do ne

Investice do ne

movitostímovitostímovitostí

movitostí

   

 

Investice do nemovitostí je nemInvestice do nemovitostí je nemInvestice do nemovitostí je nem

Investice do nemovitostí je nem

ovitovitovit

ovit

ost ost ost 

ost 

–––

–

 pozemek a stavba  pozemek a stavba  pozemek a stavba 

 pozemek a stavba 

–––

–

   

 

držená za účelem držená za účelem držená za účelem 

držená za účelem 

dosažení příjmu z nájemného a/nebo za dosažení příjmu z nájemného a/nebo za dosažení příjmu z nájemného a/nebo za 

dosažení příjmu z nájemného a/nebo za 

účelem zhodnocení (vúčelem zhodnocení (vúčelem zhodnocení (v

účelem zhodnocení (v

četně nemovitostí četně nemovitostí četně nemovitostí 

četně nemovitostí 

ve fázi pořízení k bve fázi pořízení k bve fázi pořízení k b

ve fázi pořízení k b

udoucímu použitudoucímu použitudoucímu použit

udoucímu použit

í jako investice do nemovitoí jako investice do nemovitoí jako investice do nemovito

í jako investice do nemovito

stí). stí). stí). 

stí). 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

nemnemnem

nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

se se se 

se 

oceňují oceňují oceňují 

oceňují 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

pořizovacích pořizovacích pořizovacích 

pořizovacích 

nákladnákladnáklad

náklad

ů ů ů 

ů 

kkk

k

 o o o

 o

kamžiku kamžiku kamžiku 

kamžiku 

pořízení, pořízení, pořízení, 

pořízení, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jako jako jako 

jako 

souhrn souhrn souhrn 

souhrn 

kupní kupní kupní 

kupní 

cenycenyceny

ceny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

vedlejších vedlejších vedlejších 

vedlejších 

nákladnákladnáklad

náklad

ů ů ů 

ů 

ppp

p

římo římo římo 

římo 

přiřadpřiřadpřiřad

přiřad

itelných itelných itelných 

itelných 

ppp

p

ořízení ořízení ořízení 

ořízení 

nemonemonemo

nemo

vitosti vitosti vitosti 

vitosti 

jako jako jako 

jako 

daňdaňdaň

daň

   

 

zzz

z

   

 

nnn

n

abytí abytí abytí 

abytí 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

nebo nebo nebo 

nebo 

právní právní právní 

právní 

slusluslu

slu

žby žby žby 

žby 

nakoupené nakoupené nakoupené 

nakoupené 

vvv

v

 souvislos souvislos souvislos

 souvislos

ti s ti s ti s 

ti s 

převodem npřevodem npřevodem n

převodem n

emovitosti. Nemovitosti. Nemovitosti. N

emovitosti. N

ásledně po doásledně po doásledně po do

ásledně po do

bu držby bu držby bu držby 

bu držby 

jsou vedeny jsou vedeny jsou vedeny 

jsou vedeny 

vvv

v

   

 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnotěodnotěodnotě

odnotě

   

 

s s s 

s 

přeceněnímpřeceněnímpřeceněním

přeceněním

   

 

do výdo výdo vý

do vý

sledku hossledku hossledku hos

sledku hos

podaření. Dopadpodaření. Dopadpodaření. Dopad

podaření. Dopad

 přecenění  přecenění  přecenění 

 přecenění 

–––

–

   

 

zisk/ztráta –zisk/ztráta –zisk/ztráta –

zisk/ztráta –

   

 

jjj

j

e prezentováne prezentováne prezentován

e prezentován

 samos samos samos

 samos

tatně vtatně vtatně v

tatně v

e výkae výkae výka

e výka

zu výsledkuzu výsledkuzu výsledku

zu výsledku

 hospod hospod hospod

 hospod

aření aření aření 

aření 

a ostatníha ostatníha ostatníh

a ostatníh

o úplného výsledku.o úplného výsledku.o úplného výsledku.

o úplného výsledku.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výdaje Výdaje Výdaje 

Výdaje 

na na na 

na 

opravy opravy opravy 

opravy 

a a a 

a 

údržbu, údržbu, údržbu, 

údržbu, 

které které které 

které 

u u u 

u 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

zajišťují zajišťují zajišťují 

zajišťují 

jejich jejich jejich 

jejich 

ppp

p

ronájem, ronájem, ronájem, 

ronájem, 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

uznuznuzn

uzn

ányányány

ány

   

 

ve ve ve 

ve 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

v obdv obdv obd

v obd

obí, ve obí, ve obí, ve 

obí, ve 

kterém byly vykterém byly vykterém byly vy

kterém byly vy

naloženy. Náknaloženy. Náknaloženy. Nák

naloženy. Nák

lady vynaložené lady vynaložené lady vynaložené 

lady vynaložené 

za úza úza ú

za ú

čelem technického čelem technického čelem technického 

čelem technického 

zhodnozhodnozhodno

zhodno

cení, vylepšení cení, vylepšení cení, vylepšení 

cení, vylepšení 

aaa

a

   

 

obnovení jednoobnovení jednoobnovení jedno

obnovení jedno

tlivých nemovitostí jsotlivých nemovitostí jsotlivých nemovitostí jso

tlivých nemovitostí jso

u aktivovány do ocenění invu aktivovány do ocenění invu aktivovány do ocenění inv

u aktivovány do ocenění inv

estice vestice vestice v

estice v

 ak ak ak

 ak

tivech.tivech.tivech.

tivech.

   

 

Investice do nemovitoInvestice do nemovitoInvestice do nemovito

Investice do nemovito

stí je odúčtována při prostí je odúčtována při prostí je odúčtována při pro

stí je odúčtována při pro

deji, nebo pokud jdeji, nebo pokud jdeji, nebo pokud j

deji, nebo pokud j

e investice do nemovitostí trvale se investice do nemovitostí trvale se investice do nemovitostí trvale s

e investice do nemovitostí trvale s

tažena ztažena ztažena z

tažena z

   

 

pronájmu apronájmu apronájmu a

pronájmu a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

jejího jejího jejího 

jejího 

prodprodprod

prod

eje eje eje 

eje 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

očekočekoček

oček

ávány ávány ávány 

ávány 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

užitky. užitky. užitky. 

užitky. 

Zisky Zisky Zisky 

Zisky 

a a a 

a 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

při při při 

při 

odúčtoodúčtoodúčto

odúčto

vání vání vání 

vání 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tititi

ti

   

 

(stanovené jako (stanovené jako (stanovené jako 

(stanovené jako 

rororo

ro

zdíl zdíl zdíl 

zdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

čistýčistýčistý

čistý

m m m 

m 

výtěžkem výtěžkem výtěžkem 

výtěžkem 

z z z 

z 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

a a a 

a 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnotou aktiva) jsou hodnotou aktiva) jsou hodnotou aktiva) jsou 

hodnotou aktiva) jsou 

zahrnuty do zahrnuty do zahrnuty do 

zahrnuty do 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

v období, ve kterém je nev období, ve kterém je nev období, ve kterém je ne

v období, ve kterém je ne

movitost vymovitost vymovitost vy

movitost vy

řazena. řazena. řazena. 

řazena. 

   

 

3.3.3.3.3.3.

3.3.

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

(Pohledávk(Pohledávk(Pohledávk

(Pohledávk

y a peněžní prostředky a peněžní prostředky a peněžní prostředk

y a peněžní prostředk

y)y)y)

y)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

finančnfinančnfinančn

finančn

ích ích ích 

ích 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

ppp

p

rezentuje rezentuje rezentuje 

rezentuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

ooo

o

bchodnbchodnbchodn

bchodn

í í í 

í 

pohledávkypohledávkypohledávky

pohledávky

   

 

vvv

v

 sou sou sou

 sou

vislosti vislosti vislosti 

vislosti 

s s s 

s 

pronpronpron

pron

ájmem ájmem ájmem 

ájmem 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

spřízněným spřízněným spřízněným 

spřízněným 

stranám. stranám. stranám. 

stranám. 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

doplňují doplňují doplňují 

doplňují 

ppp

p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

–––

–

   

 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

a a a 

a 

pokladní pokladní pokladní 

pokladní 

hotovost. hotovost. hotovost. 

hotovost. 

   

 

Poskytnuté zápůjčkPoskytnuté zápůjčkPoskytnuté zápůjčk

Poskytnuté zápůjčk

yyy

y

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskyPoskyPosky

Posky

tntntn

tn

uté uté uté 

uté 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

zachyceny zachyceny zachyceny 

zachyceny 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

upravené upravené upravené 

upravené 

o o o 

o 

transakční transakční transakční 

transakční 

nnn

n

áklady, áklady, áklady, 

áklady, 

které které které 

které 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

přímopřímopřímo

přímo

   

 

přiřaditelné přiřaditelné přiřaditelné 

přiřaditelné 

jejich jejich jejich 

jejich 

vznikuvznikuvzniku

vzniku

, , , 

, 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

vvv

v

   

 

zůstatkozůstatkozůstatko

zůstatko

vé vé vé 

vé 

hhh

h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

za za za 

za 

použitpoužitpoužit

použit

í í í 

í 

metodymetodymetody

metody

   

 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

míry, míry, míry, 

míry, 

snížené o snížené o snížené o 

snížené o 

případné případné případné 

případné 

jakékoliv sníženíjakékoliv sníženíjakékoliv snížení

jakékoliv snížení

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

zohledňující očekávané zohledňující očekávané zohledňující očekávané 

zohledňující očekávané 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko dlužníka. riziko dlužníka. riziko dlužníka. 

riziko dlužníka. 

Efektivní Efektivní Efektivní 

Efektivní 

úrokovou mírouúrokovou mírouúrokovou mírou

úrokovou mírou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

taková taková taková 

taková 

úroková úroková úroková 

úroková 

míra, míra, míra, 

míra, 

která která která 

která 

přesně přesně přesně 

přesně 

dididi

di

skontuje skontuje skontuje 

skontuje 

odhadované odhadované odhadované 

odhadované 

budbudbud

bud

oucí oucí oucí 

oucí 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

příjmy příjmy příjmy 

příjmy 

po po po 

po 

očekávanou očekávanou očekávanou 

očekávanou 

dobu dobu dobu 

dobu 

trtrtr

tr

vánívánívání

vání

   

 

finančního aktivfinančního aktivfinančního aktiv

finančního aktiv

a k jeho čisté účetní hoda k jeho čisté účetní hoda k jeho čisté účetní hod

a k jeho čisté účetní hod

notě.notě.notě.

notě.

   

 

Od prvOd prvOd prv

Od prv

otního otního otního 

otního 

zachycení zachycení zachycení 

zachycení 

zápůjčky Fonzápůjčky Fonzápůjčky Fon

zápůjčky Fon

d posd posd pos

d pos

uzuje její uzuje její uzuje její 

uzuje její 

úvěrové rizikúvěrové rizikúvěrové rizik

úvěrové rizik

o so so s

o s

   

 

ooo

o

hledem na hledem na hledem na 

hledem na 

očekávanočekávanočekávan

očekávan

ou úvou úvou úv

ou úv

ěrovou ěrovou ěrovou 

ěrovou 

ztrátu, přičemž ztrátu, přičemž ztrátu, přičemž 

ztrátu, přičemž 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

uvážuvážuváž

uváž

en en en 

en 

model model model 

model 

dvanáctiměsíční dvanáctiměsíční dvanáctiměsíční 

dvanáctiměsíční 

ztráty, ztráty, ztráty, 

ztráty, 

tj. tj. tj. 

tj. 

ztráty, ztráty, ztráty, 

ztráty, 

která která která 

která 

může může může 

může 

vvv

v

   

 

příppříppříp

příp

adě adě adě 

adě 

probprobprob

prob

lémů lémů lémů 

lémů 

dludludlu

dlu

žníka žníka žníka 

žníka 

nastat nastat nastat 

nastat 

vvv

v

   

 

následujícíchnásledujícíchnásledujících

následujících

   

 

dvanácti dvanácti dvanácti 

dvanácti 

měsících měsících měsících 

měsících 

po po po 

po 

rozvahrozvahrozvah

rozvah

ovém dni. ovém dni. ovém dni. 

ovém dni. 

FonFonFon

Fon

d vd vd v

d v

   

 

tétété

té

to to to 

to 

souvissouvissouvis

souvis

losti olosti olosti o

losti o

dhaduje dhaduje dhaduje 

dhaduje 

pravděpodobnost pravděpodobnost pravděpodobnost 

pravděpodobnost 

selhání selhání selhání 

selhání 

během během během 

během 

následujícíchnásledujícíchnásledujících

následujících

   

 

12 12 12 

12 

měsíců. měsíců. měsíců. 

měsíců. 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

Fond Fond Fond 

Fond 

průběžně průběžně průběžně 

průběžně 

sleduje, sleduje, sleduje, 

sleduje, 

zdali zdali zdali 

zdali 

nnn

n

edochází edochází edochází 

edochází 

ke ke ke 

ke 

změně, změně, změně, 

změně, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kkk

k

   

 

podstatnému podstatnému podstatnému 

podstatnému 

nárůstunárůstunárůstu

nárůstu

   

 

úvěrového úvěrového úvěrového 

úvěrového 

rizikarizikarizika

rizika

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(viz (viz (viz 

(viz 

i i i 

i 

indikaindikaindika

indika

ce ce ce 

ce 

uvuvuv

uv

edené edené edené 

edené 

vývývý

vý

še še še 

še 

uuu

u

   

 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

pohledávek). pohledávek). pohledávek). 

pohledávek). 

JeJeJe

Je

---

-

li li li 

li 

úúú

ú

věrové věrové věrové 

věrové 

rizikorizikoriziko

riziko

   

 

zvýšenozvýšenozvýšeno

zvýšeno

, , , 

, 

ddd

d

ochází ochází ochází 

ochází 

kkk

k

   

 

přehodpřehodpřehod

přehod

nocení nocení nocení 

nocení 

jehojehojeho

jeho

   

 

zachycení vzachycení vzachycení v

zachycení v

   

 

úúú

ú

četní závěrce a Fond očetní závěrce a Fond očetní závěrce a Fond o

četní závěrce a Fond o

dhaduje pravděpoddhaduje pravděpoddhaduje pravděpod

dhaduje pravděpod

obnost selhání na bázi celoživobnost selhání na bázi celoživobnost selhání na bázi celoživ

obnost selhání na bázi celoživ

otní ztráty. otní ztráty. otní ztráty. 

otní ztráty. 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

je je je 

je 

snížena snížena snížena 

snížena 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

ooo

o

pravných pravných pravných 

pravných 

položek. položek. položek. 

položek. 

PPP

P

okud okud okud 

okud 

je je je 

je 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ka ka ka 

ka 

označenaoznačenaoznačena

označena

   

 

za nedobytza nedobytza nedobyt

za nedobyt

nou, je její hodnonou, je její hodnonou, je její hodno

nou, je její hodno

ta zúčtována proti opta zúčtována proti opta zúčtována proti op

ta zúčtována proti op

ravným položkám.ravným položkám.ravným položkám.

ravným položkám.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

plnplnpln

pln

ě ě ě 

ě 

odepíše odepíše odepíše 

odepíše 

poskytnutou poskytnutou poskytnutou 

poskytnutou 

zápůzápůzápů

zápů

jčku, jčku, jčku, 

jčku, 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

informace informace informace 

informace 

indikuindikuindiku

indiku

jí jí jí 

jí 

velké velké velké 

velké 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

probprobprob

prob

lémy lémy lémy 

lémy 

dlužndlužndlužn

dlužn

íka íka íka 

íka 

a a a 

a 

není není není 

není 

reálné, reálné, reálné, 

reálné, 

žžž

ž

eee

e

   

 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

bude bude bude 

bude 

uuu

u

hrazena. hrazena. hrazena. 

hrazena. 

Odepsána Odepsána Odepsána 

Odepsána 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

může může může 

může 

být být být 

být 

nadnadnad

nad

ále ále ále 

ále 

předměpředměpředmě

předmě

tem tem tem 

tem 

vvv

v

ymáhánymáhánymáhán

ymáhán

í, í, í, 

í, 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

by by by 

by 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nakonecnakonecnakonec

nakonec

   

 

získala určitouzískala určitouzískala určitou

získala určitou

 náhradu, je ta uznán náhradu, je ta uznán náhradu, je ta uznán

 náhradu, je ta uznán

a jako zisk va jako zisk va jako zisk v

a jako zisk v

e výsledku hospodaření. e výsledku hospodaření. e výsledku hospodaření. 

e výsledku hospodaření. 

   

 

Fond odúčtuje Fond odúčtuje Fond odúčtuje 

Fond odúčtuje 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ku ku ku 

ku 

pouze, pouze, pouze, 

pouze, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

yčerpána yčerpána yčerpána 

yčerpána 

smluvní prsmluvní prsmluvní pr

smluvní pr

áva áva áva 

áva 

k k k 

k 

peněžním peněžním peněžním 

peněžním 

tokům tokům tokům 

tokům 

ppp

p

lynoucím z lynoucím z lynoucím z 

lynoucím z 

pohledávky nebopohledávky nebopohledávky nebo

pohledávky nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pohpohpoh

poh

ledávka ledávka ledávka 

ledávka 

převedena,převedena,převedena,

převedena,

   

 

prodánprodánprodán

prodán

a a a 

a 

na na na 

na 

jinýjinýjiný

jiný

   

 

sss

s

ubjekt ubjekt ubjekt 

ubjekt 

a a a 

a 

tím tím tím 

tím 

také také také 

také 

většina většina většina 

většina 

všech všech všech 

všech 

rizik rizik rizik 

rizik 

a a a 

a 

prospěchů prospěchů prospěchů 

prospěchů 

spojených spojených spojených 

spojených 

sss

s

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastnictvím vlastnictvím vlastnictvím 

vlastnictvím 

pohledávky. pohledávky. pohledávky. 

pohledávky. 

JeJeJe

Je

---

-

li li li 

li 

při při při 

při 

ppp

p

řevodu, řevodu, řevodu, 

řevodu, 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

rozdíl rozdíl rozdíl 

rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodhodhod

hod

notou notou notou 

notou 

odúčtované odúčtované odúčtované 

odúčtované 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

získanou získanou získanou 

získanou 

protihodnotoprotihodnotoprotihodnoto

protihodnoto

u, je rozdíl uznán ve vu, je rozdíl uznán ve vu, je rozdíl uznán ve v

u, je rozdíl uznán ve v

ýsledku hospodaření. ýsledku hospodaření. ýsledku hospodaření. 

ýsledku hospodaření. 

   

 

Obchodní pohledávkyObchodní pohledávkyObchodní pohledávky

Obchodní pohledávky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ObchObchObch

Obch

odní odní odní 

odní 

popopo

po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

představupředstavupředstavu

představu

jí jí jí 

jí 

„finanční „finanční „finanční 

„finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

ooo

o

ceňovaná ceňovaná ceňovaná 

ceňovaná 

zůszůszůs

zůs

tatkovou tatkovou tatkovou 

tatkovou 

hodnotou“. hodnotou“. hodnotou“. 

hodnotou“. 

PohledávPohledávPohledáv

Pohledáv

ky ky ky 

ky 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

rvotněrvotněrvotně

rvotně

   

 

zachyceny zachyceny zachyceny 

zachyceny 

v reálné hv reálné hv reálné h

v reálné h

odnotě upravené odnotě upravené odnotě upravené 

odnotě upravené 

o transakčno transakčno transakčn

o transakčn

í náklady, které í náklady, které í náklady, které 

í náklady, které 

jsou přímo jsou přímo jsou přímo 

jsou přímo 

přiřaditelné jejich přiřaditelné jejich přiřaditelné jejich 

přiřaditelné jejich 

vzniku, a vzniku, a vzniku, a 

vzniku, a 

následně následně následně 

následně 

jsoujsoujsou

jsou

   

 



444444

44

   

 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

v v v 

v 

zůstatkové zůstatkové zůstatkové 

zůstatkové 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

zazaza

za

   

 

ppp

p

ououou

ou

žití žití žití 

žití 

metodymetodymetody

metody

   

 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

míry, míry, míry, 

míry, 

snsnsn

sn

ížené ížené ížené 

ížené 

o případné o případné o případné 

o případné 

jajaja

ja

kékoliv kékoliv kékoliv 

kékoliv 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

zohledňující zohledňující zohledňující 

zohledňující 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

dlužníka. dlužníka. dlužníka. 

dlužníka. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

sss

s

e e e 

e 

jedná jedná jedná 

jedná 

zejména zejména zejména 

zejména 

ooo

o

   

 

ppp

p

ohledávky ohledávky ohledávky 

ohledávky 

za nájemci za nájemci za nájemci 

za nájemci 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

kupujícími kupujícími kupujícími 

kupujícími 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jejich jejich jejich 

jejich 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

je je je 

je 

krátkokrátkokrátko

krátko

dobá dobá dobá 

dobá 

a a a 

a 

sss

s

   

 

minimálním minimálním minimálním 

minimálním 

rizikem, rizikem, rizikem, 

rizikem, 

lze lze lze 

lze 

povpovpov

pov

ažovat ažovat ažovat 

ažovat 

jejich jejich jejich 

jejich 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

hodnotu vyjáhodnotu vyjáhodnotu vyjá

hodnotu vyjá

dřenou zůstatkovou hdřenou zůstatkovou hdřenou zůstatkovou h

dřenou zůstatkovou h

odnotou jako hodnodnotou jako hodnodnotou jako hodn

odnotou jako hodn

otu blízkou reálné hodnotě.otu blízkou reálné hodnotě.otu blízkou reálné hodnotě.

otu blízkou reálné hodnotě.

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

posuzuje posuzuje posuzuje 

posuzuje 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

sss

s

   

 

uvážením uvážením uvážením 

uvážením 

modelu modelu modelu 

modelu 

očekávanýchočekávanýchočekávaných

očekávaných

   

 

ztrát ztrát ztrát 

ztrát 

(ECL), (ECL), (ECL), 

(ECL), 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

je je je 

je 

uvuvuv

uv

ážen ážen ážen 

ážen 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohled pohled pohled 

pohled 

ccc

c

elkové elkové elkové 

elkové 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

ztráty, ztráty, ztráty, 

ztráty, 

nikoliv nikoliv nikoliv 

nikoliv 

12timě12timě12timě

12timě

síční. síční. síční. 

síční. 

FondFondFond

Fond

   

 

důsledně důsledně důsledně 

důsledně 

ananan

an

alyzuje alyzuje alyzuje 

alyzuje 

kredibilitu kredibilitu kredibilitu 

kredibilitu 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

partnerů partnerů partnerů 

partnerů 

–––

–

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

nájnájnáj

náj

emci emci emci 

emci 

vvv

v

   

 

rozlišení rozlišení rozlišení 

rozlišení 

na na na 

na 

obobob

ob

chodní chodní chodní 

chodní 

korpkorpkorp

korp

orace orace orace 

orace 

a ina ina in

a in

dividuální dividuální dividuální 

dividuální 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

dále případní dále případní dále případní 

dále případní 

kupující kupující kupující 

kupující 

ininin

in

vestic, vestic, vestic, 

vestic, 

u u u 

u 

nichž je nichž je nichž je 

nichž je 

vvv

v

   

 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

politiky politiky politiky 

politiky 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

nuto nuto nuto 

nuto 

o o o 

o 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

prodejem. prodejem. prodejem. 

prodejem. 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

nájemců nájemců nájemců 

nájemců 

je je je 

je 

výraznvýraznvýrazn

výrazn

ě sníženo ě sníženo ě sníženo 

ě sníženo 

úhradúhradúhrad

úhrad

ou kaou kaou ka

ou ka

ucí, ucí, ucí, 

ucí, 

přičemžpřičemžpřičemž

přičemž

   

 

je průběžně sledována platební morálka a Fond vykazuje minimální pohledávky po splatnosti. Pokud by došlo u je průběžně sledována platební morálka a Fond vykazuje minimální pohledávky po splatnosti. Pokud by došlo u je průběžně sledována platební morálka a Fond vykazuje minimální pohledávky po splatnosti. Pokud by došlo u 

je průběžně sledována platební morálka a Fond vykazuje minimální pohledávky po splatnosti. Pokud by došlo u 

některéněkteréněkteré

některé

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

k k k 

k 

naplnění naplnění naplnění 

naplnění 

některého některého některého 

některého 

zzz

z

   

 

dalších dalších dalších 

dalších 

indikátorů, indikátorů, indikátorů, 

indikátorů, 

které které které 

které 

upozorňují upozorňují upozorňují 

upozorňují 

nnn

n

a a a 

a 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

úvěrovúvěrovúvěrov

úvěrov

ého ého ého 

ého 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

Fond Fond Fond 

Fond 

přistoupí přistoupí přistoupí 

přistoupí 

k k k 

k 

relevantnímu indrelevantnímu indrelevantnímu ind

relevantnímu ind

ividuálnímu snividuálnímu snividuálnímu sn

ividuálnímu sn

ížení hodnoty vykazoížení hodnoty vykazoížení hodnoty vykazo

ížení hodnoty vykazo

vané pohledávky: vané pohledávky: vané pohledávky: 

vané pohledávky: 

   

 

•••

•

   

 

významné finanční pvýznamné finanční pvýznamné finanční p

významné finanční p

roblémy dlužníkaroblémy dlužníkaroblémy dlužníka

roblémy dlužníka

; ; ; 

; 

   

 

•••

•

   

 

porušení smluvporušení smluvporušení smluv

porušení smluv

ních podmínek, jako je proních podmínek, jako je proních podmínek, jako je pro

ních podmínek, jako je pro

dlení s úhradami úroků ndlení s úhradami úroků ndlení s úhradami úroků n

dlení s úhradami úroků n

ebo jistiny nebo jeebo jistiny nebo jeebo jistiny nebo je

ebo jistiny nebo je

jich nezaplacení;jich nezaplacení;jich nezaplacení;

jich nezaplacení;

   

 

•••

•

   

 

pravděpodobnpravděpodobnpravděpodobn

pravděpodobn

ost konkurzu či jiné finanční restruost konkurzu či jiné finanční restruost konkurzu či jiné finanční restru

ost konkurzu či jiné finanční restru

kturalizace dlužníkakturalizace dlužníkakturalizace dlužníka

kturalizace dlužníka

 apod. apod. apod.

 apod.

   

 

Ztráta ze Ztráta ze Ztráta ze 

Ztráta ze 

snížení hodnoty je snížení hodnoty je snížení hodnoty je 

snížení hodnoty je 

vvv

v

   

 

takovém případě dána takovém případě dána takovém případě dána 

takovém případě dána 

rozdílem merozdílem merozdílem me

rozdílem me

zi účetní hodnotou pohledávky zi účetní hodnotou pohledávky zi účetní hodnotou pohledávky 

zi účetní hodnotou pohledávky 

a současnou a současnou a současnou 

a současnou 

hodnotouhodnotouhodnotou

hodnotou

   

 

odhadovanýchodhadovanýchodhadovaných

odhadovaných

 budoucích peněžních toků, budoucích peněžních toků, budoucích peněžních toků,

 budoucích peněžních toků,

 které jsou které jsou které jsou

 které jsou

   

 

diskontovándiskontovándiskontován

diskontován

y za použití původy za použití původy za použití původ

y za použití původ

ní efektivní úrokovní efektivní úrokovní efektivní úrokov

ní efektivní úrokov

é míry. é míry. é míry. 

é míry. 

   

 

Fond odúčtuje Fond odúčtuje Fond odúčtuje 

Fond odúčtuje 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ku ku ku 

ku 

pouze, pouze, pouze, 

pouze, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

yčerpána yčerpána yčerpána 

yčerpána 

smluvní prsmluvní prsmluvní pr

smluvní pr

áva áva áva 

áva 

k k k 

k 

peněžním peněžním peněžním 

peněžním 

tokům tokům tokům 

tokům 

ppp

p

lynoucím z lynoucím z lynoucím z 

lynoucím z 

pohledávky nebopohledávky nebopohledávky nebo

pohledávky nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pohpohpoh

poh

ledávka ledávka ledávka 

ledávka 

převedena,převedena,převedena,

převedena,

   

 

prodánprodánprodán

prodán

a a a 

a 

na na na 

na 

jinýjinýjiný

jiný

   

 

subjekt subjekt subjekt 

subjekt 

a a a 

a 

tím tím tím 

tím 

také také také 

také 

většina většina většina 

většina 

všech všech všech 

všech 

rizik rizik rizik 

rizik 

a a a 

a 

prospěchů prospěchů prospěchů 

prospěchů 

spojených spojených spojených 

spojených 

sss

s

   

 

vlastnictvím povlastnictvím povlastnictvím po

vlastnictvím po

hledávky. hledávky. hledávky. 

hledávky. 

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lenty lenty lenty 

lenty 

   

 

Peníze Peníze Peníze 

Peníze 

a a a 

a 

ppp

p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

zahrnuzahrnuzahrnu

zahrnu

jí jí jí 

jí 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

hotovost, hotovost, hotovost, 

hotovost, 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

banbanban

ban

k k k 

k 

na na na 

na 

ppp

p

ožádání ožádání ožádání 

ožádání 

a a a 

a 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

krátkodobé, krátkodobé, krátkodobé, 

krátkodobé, 

vysoce vysoce vysoce 

vysoce 

likvidnílikvidnílikvidní

likvidní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investice investice investice 

investice 

s s s 

s 

původní původní původní 

původní 

splatností splatností splatností 

splatností 

tři tři tři 

tři 

měsíce měsíce měsíce 

měsíce 

nebo nebo nebo 

nebo 

méně. méně. méně. 

méně. 

VyVyVy

Vy

mezemezemeze

meze

ní ní ní 

ní 

peněz peněz peněz 

peněz 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

aaa

a

   

 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

peněžních toků jpeněžních toků jpeněžních toků j

peněžních toků j

e shodné. e shodné. e shodné. 

e shodné. 

   

 

Model očekávanýchModel očekávanýchModel očekávaných

Model očekávaných

 ztrát  ztrát  ztrát 

 ztrát 

   

 

Pro stanovPro stanovPro stanov

Pro stanov

ení očekávaných ztrát jsouení očekávaných ztrát jsouení očekávaných ztrát jsou

ení očekávaných ztrát jsou

 pohledávky všeobecně rozliš pohledávky všeobecně rozliš pohledávky všeobecně rozliš

 pohledávky všeobecně rozliš

ovány doovány doovány do

ovány do

 tří rizikových kategorií: tří rizikových kategorií: tří rizikových kategorií:

 tří rizikových kategorií:

   

 

•••

•

   

 

Stupeň 1 zahrnuStupeň 1 zahrnuStupeň 1 zahrnu

Stupeň 1 zahrnu

jící pohledávky, u kjící pohledávky, u kjící pohledávky, u k

jící pohledávky, u k

terých kterých kterých k

terých k

   

 

rozvahovému dni nrozvahovému dni nrozvahovému dni n

rozvahovému dni n

edošlo od pedošlo od pedošlo od p

edošlo od p

rvotního zachycení krvotního zachycení krvotního zachycení k

rvotního zachycení k

   

 

vvv

v

ýznamnému ýznamnému ýznamnému 

ýznamnému 

zvýšení úvzvýšení úvzvýšení úv

zvýšení úv

ěrového rizika. Znehodnocení finaněrového rizika. Znehodnocení finaněrového rizika. Znehodnocení finan

ěrového rizika. Znehodnocení finan

čních aktiv sčních aktiv sčních aktiv s

čních aktiv s

e stanoví jako očekáváne stanoví jako očekáváne stanoví jako očekáván

e stanoví jako očekáván

á úvěrová ztráta zá úvěrová ztráta zá úvěrová ztráta z

á úvěrová ztráta z

aaa

a

   

 

121212

12

   

 

měsíců od data úměsíců od data úměsíců od data ú

měsíců od data ú

četní závěrky. Netýkáčetní závěrky. Netýkáčetní závěrky. Netýká

četní závěrky. Netýká

 se obchodních p se obchodních p se obchodních p

 se obchodních p

ohledávek. ohledávek. ohledávek. 

ohledávek. 

   

 

•••

•

   

 

Stupeň 2 zahrnuStupeň 2 zahrnuStupeň 2 zahrnu

Stupeň 2 zahrnu

jící pohledávky, u kjící pohledávky, u kjící pohledávky, u k

jící pohledávky, u k

terýchterýchterých

terých

 k k k

 k

   

 

rozvahovému dni došrozvahovému dni došrozvahovému dni doš

rozvahovému dni doš

lo od prvotního zachlo od prvotního zachlo od prvotního zach

lo od prvotního zach

ycení kycení kycení k

ycení k

   

 

významnému významnému významnému 

významnému 

zvýšení úvzvýšení úvzvýšení úv

zvýšení úv

ěrového rizika, zároveň všakěrového rizika, zároveň všakěrového rizika, zároveň však

ěrového rizika, zároveň však

 nedošlo nedošlo nedošlo

 nedošlo

 doposud k  doposud k  doposud k 

 doposud k 

úvěrovému selhání. Znehodúvěrovému selhání. Znehodúvěrovému selhání. Znehod

úvěrovému selhání. Znehod

nocení finančních aktivnocení finančních aktivnocení finančních aktiv

nocení finančních aktiv

   

 

se stanovse stanovse stanov

se stanov

í jako celoživotní (celková) očekávání jako celoživotní (celková) očekávání jako celoživotní (celková) očekáván

í jako celoživotní (celková) očekáván

á úvěrová ztráta doá úvěrová ztráta doá úvěrová ztráta do

á úvěrová ztráta do

 splatnosti aktiva.  splatnosti aktiva.  splatnosti aktiva. 

 splatnosti aktiva. 

   

 

•••

•

   

 

Stupeň 3 zahrnuStupeň 3 zahrnuStupeň 3 zahrnu

Stupeň 3 zahrnu

jící pohledávky, u njící pohledávky, u njící pohledávky, u n

jící pohledávky, u n

ichž došlo kichž došlo kichž došlo k

ichž došlo k

   

 

úvěrovému selhánúvěrovému selhánúvěrovému selhán

úvěrovému selhán

í. Kí. Kí. K

í. K

   

 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

kám se přistupuje inkám se přistupuje inkám se přistupuje in

kám se přistupuje in

dividuálně dividuálně dividuálně 

dividuálně 

a znehodnocení sa znehodnocení sa znehodnocení s

a znehodnocení s

e stanoví jako rozdíl mezi účetní he stanoví jako rozdíl mezi účetní he stanoví jako rozdíl mezi účetní h

e stanoví jako rozdíl mezi účetní h

odnotou kodnotou kodnotou k

odnotou k

onkrétní pohledávonkrétní pohledávonkrétní pohledáv

onkrétní pohledáv

ky a peněžním příjmem ky a peněžním příjmem ky a peněžním příjmem 

ky a peněžním příjmem 

očekávaným zočekávaným zočekávaným z

očekávaným z

   

 

realizace prealizace prealizace p

realizace p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

 za celou dobu  za celou dobu  za celou dobu 

 za celou dobu 

její životnosti. její životnosti. její životnosti. 

její životnosti. 

   

 

Za Za Za 

Za 

významné významné významné 

významné 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

úrokového úrokového úrokového 

úrokového 

rizika rizika rizika 

rizika 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

považuje považuje považuje 

považuje 

sss

s

ituaci, ituaci, ituaci, 

ituaci, 

kdy kdy kdy 

kdy 

existují existují existují 

existují 

ooo

o

bjektivní bjektivní bjektivní 

bjektivní 

důkazy, důkazy, důkazy, 

důkazy, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

nebude nebude nebude 

nebude 

schopenschopenschopen

schopen

   

 

inkasovat inkasovat inkasovat 

inkasovat 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

splatné splatné splatné 

splatné 

částky částky částky 

částky 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

původpůvodpůvod

původ

ními podmínkaními podmínkaními podmínka

ními podmínka

mi pohledávmi pohledávmi pohledáv

mi pohledáv

ek, vždek, vždek, vžd

ek, vžd

y všy všy vš

y vš

ak sak sak s

ak s

ituace, kdituace, kdituace, kd

ituace, kd

y je y je y je 

y je 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

   

 

víc než 30 dní pvíc než 30 dní pvíc než 30 dní p

víc než 30 dní p

o splatnosti.o splatnosti.o splatnosti.

o splatnosti.

   

 

Za ukazatele selhánZa ukazatele selhánZa ukazatele selhán

Za ukazatele selhán

í dlužníka jí dlužníka jí dlužníka j

í dlužníka j

sou povsou povsou pov

sou pov

ažovány významné finanažovány významné finanažovány významné finan

ažovány významné finan

ční potíže dlužnční potíže dlužnční potíže dlužn

ční potíže dlužn

íka, pravděpodobníka, pravděpodobníka, pravděpodobn

íka, pravděpodobn

ost zahájení konkuost zahájení konkuost zahájení konku

ost zahájení konku

rzurzurzu

rzu

   

 

či finanční či finanční či finanční 

či finanční 

reorganizace reorganizace reorganizace 

reorganizace 

dlužníkadlužníkadlužníka

dlužníka

, prod, prod, prod

, prod

lení slení slení s

lení s

   

 

platbplatbplatb

platb

ami či jejicami či jejicami či jejic

ami či jejic

h nh nh n

h n

ezaplacení, vezaplacení, vezaplacení, v

ezaplacení, v

ždy ždy ždy 

ždy 

však situvšak situvšak situ

však situ

ace, kdy ace, kdy ace, kdy 

ace, kdy 

je pohledávje pohledávje pohledáv

je pohledáv

ka vka vka v

ka v

íc íc íc 

íc 

nnn

n

ežežež

ež

   

 

90 dní po s90 dní po s90 dní po s

90 dní po s

platnosti.platnosti.platnosti.

platnosti.

   

 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

v v v 

v 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

ze ze ze 

ze 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

poklesne poklesne poklesne 

poklesne 

a a a 

a 

tento tento tento 

tento 

pokles pokles pokles 

pokles 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

připsat připsat připsat 

připsat 

události,události,události,

události,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

která která která 

která 

nnn

n

astala astala astala 

astala 

po po po 

po 

zaúčtování zaúčtování zaúčtování 

zaúčtování 

ztztzt

zt

ráty ráty ráty 

ráty 

ze ze ze 

ze 

snsnsn

sn

ížení ížení ížení 

ížení 

hhh

h

odnoty, odnoty, odnoty, 

odnoty, 

je je je 

je 

tato tato tato 

tato 

dříve dříve dříve 

dříve 

zaúčtovaná zaúčtovaná zaúčtovaná 

zaúčtovaná 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

ze ze ze 

ze 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

zruzruzru

zru

šenašenašena

šena

   

 

prostřednictvím hospodářského výsledku. Účetní hodnota iprostřednictvím hospodářského výsledku. Účetní hodnota iprostřednictvím hospodářského výsledku. Účetní hodnota i

prostřednictvím hospodářského výsledku. Účetní hodnota i

nvestice k nvestice k nvestice k 

nvestice k 

datu zrušení snížení datu zrušení snížení datu zrušení snížení 

datu zrušení snížení 

hhh

h

odnoty však nesmí odnoty však nesmí odnoty však nesmí 

odnoty však nesmí 

být vyšší,být vyšší,být vyšší,

být vyšší,

   

 

než by byla než by byla než by byla 

než by byla 

její zůstatková hodnota vjejí zůstatková hodnota vjejí zůstatková hodnota v

její zůstatková hodnota v

 případě, že by snížení hodno případě, že by snížení hodno případě, že by snížení hodno

 případě, že by snížení hodno

ty zaúčtováno nebylo. ty zaúčtováno nebylo. ty zaúčtováno nebylo. 

ty zaúčtováno nebylo. 

   

 

   

 

   

 

   

 



454545

45

   

 

3.4.3.4.3.4.

3.4.

   

 

Finanční závazkFinanční závazkFinanční závazk

Finanční závazk

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

prezentuje prezentuje prezentuje 

prezentuje 

pouze pouze pouze 

pouze 

„fina„fina„fina

„fina

nční nční nční 

nční 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

oceňovanoceňovanoceňovan

oceňovan

é é é 

é 

zůstatkovou zůstatkovou zůstatkovou 

zůstatkovou 

hodnotou“ hodnotou“ hodnotou“ 

hodnotou“ 

zahrnující zahrnující zahrnující 

zahrnující 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

zázázá

zá

vazkyvazkyvazky

vazky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

zápůjček, zápůjček, zápůjček, 

zápůjček, 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

bankovbankovbankov

bankov

ní ní ní 

ní 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

a a a 

a 

eee

e

mitované mitované mitované 

mitované 

dluhodluhodluho

dluho

pisy. pisy. pisy. 

pisy. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

jsou jsou jsou 

jsou 

prvotnprvotnprvotn

prvotn

ě ě ě 

ě 

zachyceny zachyceny zachyceny 

zachyceny 

vvv

v

   

 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

upravené upravené upravené 

upravené 

o o o 

o 

transakční transakční transakční 

transakční 

náklnáklnákl

nákl

adyadyady

ady

, , , 

, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

přímo přímo přímo 

přímo 

přiřaditelné přiřaditelné přiřaditelné 

přiřaditelné 

jejich jejich jejich 

jejich 

vznikuvznikuvzniku

vzniku

, , , 

, 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

v v v 

v 

zůstazůstazůsta

zůsta

tkové hodnotě za použití metody eftkové hodnotě za použití metody eftkové hodnotě za použití metody ef

tkové hodnotě za použití metody ef

ektivní úrokovektivní úrokovektivní úrokov

ektivní úrokov

é míry. é míry. é míry. 

é míry. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úrokový Úrokový Úrokový 

Úrokový 

náknáknák

nák

lad lad lad 

lad 

je je je 

je 

zachycen zachycen zachycen 

zachycen 

ve ve ve 

ve 

výsvýsvýs

výs

ledku ledku ledku 

ledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

v v v 

v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

metodou metodou metodou 

metodou 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úrokoúrokoúroko

úroko

vé vé vé 

vé 

míry míry míry 

míry 

s s s 

s 

výjimkouvýjimkouvýjimkou

výjimkou

   

 

krátkodobýckrátkodobýckrátkodobýc

krátkodobýc

h h h 

h 

závazzávazzávaz

závaz

ků ků ků 

ků 

(zejména (zejména (zejména 

(zejména 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

zázázá

zá

vazků), vazků), vazků), 

vazků), 

u u u 

u 

nnn

n

ichž ichž ichž 

ichž 

je je je 

je 

případpřípadpřípad

případ

ný ný ný 

ný 

úrokový úrokový úrokový 

úrokový 

náknáknák

nák

lad lad lad 

lad 

nevýznamnnevýznamnnevýznamn

nevýznamn

ý. ý. ý. 

ý. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

jsou poté ojsou poté ojsou poté o

jsou poté o

ceňovány v nominální hodceňovány v nominální hodceňovány v nominální hod

ceňovány v nominální hod

notě. notě. notě. 

notě. 

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

ododod

od

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zanikne zanikne zanikne 

zanikne 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

povinnpovinnpovinn

povinn

ost, ost, ost, 

ost, 

cožcožcož

což

   

 

je je je 

je 

vvv

v

ětšinou ětšinou ětšinou 

ětšinou 

spojenspojenspojen

spojen

o o o 

o 

sss

s

   

 

uskutečněnímuskutečněnímuskutečněním

uskutečněním

   

 

pepepe

pe

něžní něžní něžní 

něžní 

platplatplat

plat

by. by. by. 

by. 

ZanikneZanikneZanikne

Zanikne

---

-

li li li 

li 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

bez bez bez 

bez 

újmy újmy újmy 

újmy 

na na na 

na 

straně straně straně 

straně 

aktiv, uzná aktiv, uzná aktiv, uzná 

aktiv, uzná 

Fond Fond Fond 

Fond 

zisk zisk zisk 

zisk 

ve ve ve 

ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

vvv

v

   

 

okamžiku okamžiku okamžiku 

okamžiku 

zánikuzánikuzániku

zániku

   

 

smluvní povsmluvní povsmluvní pov

smluvní pov

innosti. innosti. innosti. 

innosti. 

   

 

3.5.3.5.3.5.

3.5.

   

 

Zakladatelské a inZakladatelské a inZakladatelské a in

Zakladatelské a in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

   

 

Fond eFond eFond e

Fond e

mituje mituje mituje 

mituje 

dva dva dva 

dva 

typy typy typy 

typy 

akcií –akcií –akcií –

akcií –

   

 

zakladatelské a zakladatelské a zakladatelské a 

zakladatelské a 

investiční. Sinvestiční. Sinvestiční. S

investiční. S

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na práva na práva na práva 

na práva 

a povinnosti a povinnosti a povinnosti 

a povinnosti 

spojená spojená spojená 

spojená 

sss

s

   

 

jednotlivými akciemi,jednotlivými akciemi,jednotlivými akciemi,

jednotlivými akciemi,

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

klasifikuje klasifikuje klasifikuje 

klasifikuje 

(i) (i) (i) 

(i) 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

jako jako jako 

jako 

kapitálový kapitálový kapitálový 

kapitálový 

nánáná

ná

stroj stroj stroj 

stroj 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

je je je 

je 

ppp

p

rezentována rezentována rezentována 

rezentována 

jako jako jako 

jako 

zázázá

zá

kladníkladníkladní

kladní

   

 

kapitál Fondukapitál Fondukapitál Fondu

kapitál Fondu

, a (ii) investiční akcie jako finan, a (ii) investiční akcie jako finan, a (ii) investiční akcie jako finan

, a (ii) investiční akcie jako finan

ční závazek. ční závazek. ční závazek. 

ční závazek. 

   

 

Zakladatelské akcieZakladatelské akcieZakladatelské akcie

Zakladatelské akcie

   

 

Emitované Emitované Emitované 

Emitované 

zazaza

za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akciakciakci

akci

e e e 

e 

jsou jsou jsou 

jsou 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

kapitálový kapitálový kapitálový 

kapitálový 

nástronástronástro

nástro

j, j, j, 

j, 

neboť neboť neboť 

neboť 

je je je 

je 

sss

s

   

 

nimnimnim

nim

i i i 

i 

spospospo

spo

jeno jeno jeno 

jeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právprávpráv

práv

o o o 

o 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

nnn

n

a a a 

a 

ziskuziskuzisku

zisku

   

 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

zůszůszůs

zůs

tatku tatku tatku 

tatku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

dokládají dokládají dokládají 

dokládají 

zbytkový zbytkový zbytkový 

zbytkový 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ppp

p

o o o 

o 

odečtení odečtení odečtení 

odečtení 

všech všech všech 

všech 

jehojehojeho

jeho

   

 

závazků. závazků. závazků. 

závazků. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

není není není 

není 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

právo vlastníkaprávo vlastníkaprávo vlastníka

právo vlastníka

 na jejich zpětné odkou na jejich zpětné odkou na jejich zpětné odkou

 na jejich zpětné odkou

pení Fondem. pení Fondem. pení Fondem. 

pení Fondem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

emitované emitované emitované 

emitované 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

se se se 

se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

vvv

v

   

 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

plateb plateb plateb 

plateb 

snížené snížené snížené 

snížené 

o o o 

o 

přímé přímé přímé 

přímé 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

emisi.emisi.emisi.

emisi.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Případný Případný Případný 

Případný 

odkup odkup odkup 

odkup 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

vykázán vykázán vykázán 

vykázán 

a a a 

a 

odečten odečten odečten 

odečten 

přímo přímo přímo 

přímo 

ve ve ve 

ve 

vlastním vlastním vlastním 

vlastním 

kapitálu. kapitálu. kapitálu. 

kapitálu. 

Koupě, Koupě, Koupě, 

Koupě, 

prodej, prodej, prodej, 

prodej, 

emise emise emise 

emise 

nebonebonebo

nebo

   

 

zrušení vlastních zakladatelských akcií nemá žádný dopad zrušení vlastních zakladatelských akcií nemá žádný dopad zrušení vlastních zakladatelských akcií nemá žádný dopad 

zrušení vlastních zakladatelských akcií nemá žádný dopad 

do výsledku hospodaření, a do výsledku hospodaření, a do výsledku hospodaření, a 

do výsledku hospodaření, a 

pokud kpokud kpokud k

pokud k

   

 

takové transakci dojde jetakové transakci dojde jetakové transakci dojde je

takové transakci dojde je

   

 

prezentována vprezentována vprezentována v

prezentována v

e výkazu změn vlase výkazu změn vlase výkazu změn vlas

e výkazu změn vlas

tního kapitálu. tního kapitálu. tního kapitálu. 

tního kapitálu. 

   

 

Investiční akcieInvestiční akcieInvestiční akcie

Investiční akcie

   

 

Emitované Emitované Emitované 

Emitované 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

neboť neboť neboť 

neboť 

je je je 

je 

sss

s

   

 

nimi nimi nimi 

nimi 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

právo právo právo 

právo 

vvv

v

lastníka lastníka lastníka 

lastníka 

na na na 

na 

zpětnézpětnézpětné

zpětné

   

 

odkoupení odkoupení odkoupení 

odkoupení 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

za za za 

za 

hodnohodnohodno

hodno

tu tu tu 

tu 

vyjadřující ocevyjadřující ocevyjadřující oce

vyjadřující oce

nění nění nění 

nění 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

vvv

v

   

 

době redobě redobě re

době re

alizace alizace alizace 

alizace 

ppp

p

ráva ráva ráva 

ráva 

na na na 

na 

odkup odkup odkup 

odkup 

a a a 

a 

není není není 

není 

sss

s

 n n n

 n

imi imi imi 

imi 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

hhh

h

lasovací lasovací lasovací 

lasovací 

právo právo právo 

právo 

na valné na valné na valné 

na valné 

hromadě Fonhromadě Fonhromadě Fon

hromadě Fon

du. du. du. 

du. 

Fond eFond eFond e

Fond e

mituje inmituje inmituje in

mituje in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie za akcie za akcie za 

akcie za 

účelem účelem účelem 

účelem 

získání získání získání 

získání 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředkůprostředkůprostředků

prostředků

 ke  ke  ke 

 ke 

svésvésvé

své

   

 

investiční činnosti a předpokládá jejich vinvestiční činnosti a předpokládá jejich vinvestiční činnosti a předpokládá jejich v

investiční činnosti a předpokládá jejich v

ypořádání po zhodnocení a realizaci ypořádání po zhodnocení a realizaci ypořádání po zhodnocení a realizaci 

ypořádání po zhodnocení a realizaci 

souvisejících investic. Vlastníci investičních souvisejících investic. Vlastníci investičních souvisejících investic. Vlastníci investičních 

souvisejících investic. Vlastníci investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

mají mají mají 

mají 

právoprávoprávo

právo

   

 

nnn

n

a a a 

a 

podíl npodíl npodíl n

podíl n

a zisku a zisku a zisku 

a zisku 

(div(div(div

(div

idendy), ktidendy), ktidendy), kt

idendy), kt

eré, peré, peré, p

eré, p

okud jsou okud jsou okud jsou 

okud jsou 

poskytnutyposkytnutyposkytnuty

poskytnuty

, js, js, js

, js

ou uznánou uznánou uznán

ou uznán

y ve y ve y ve 

y ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

jakojakojako

jako

   

 

součást finansoučást finansoučást finan

součást finan

čních nákladů. čních nákladů. čních nákladů. 

čních nákladů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prezentovány prezentovány prezentovány 

prezentovány 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky ěrky ěrky 

ěrky 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

vyplatitelné vyplatitelné vyplatitelné 

vyplatitelné 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

jejich jejich jejich 

jejich 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kalkulovánkalkulovánkalkulován

kalkulován

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

tj. tj. tj. 

tj. 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

snížených snížených snížených 

snížených 

o o o 

o 

závazky závazky závazky 

závazky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

hodhodhod

hod

notu notu notu 

notu 

základního základního základního 

základního 

kapitálu. kapitálu. kapitálu. 

kapitálu. 

EmiseEmiseEmise

Emise

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

zachycena zachycena zachycena 

zachycena 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

platplatplat

plat

eb eb eb 

eb 

sss

s

nížené nížené nížené 

nížené 

o o o 

o 

přímé přímé přímé 

přímé 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

emisi emisi emisi 

emisi 

a a a 

a 

je je je 

je 

zobrazena zobrazena zobrazena 

zobrazena 

ve ve ve 

ve 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

změn čistých změn čistých změn čistých 

změn čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

přiřaditelnpřiřaditelnpřiřaditeln

přiřaditeln

ých ých ých 

ých 

držitdržitdržit

držit

elům vyplatelům vyplatelům vyplat

elům vyplat

itelných iitelných iitelných i

itelných i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

Tento vTento vTento v

Tento v

ýkaz ýkaz ýkaz 

ýkaz 

je pro je pro je pro 

je pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

modifikací modifikací modifikací 

modifikací 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

změn vlastního kzměn vlastního kzměn vlastního k

změn vlastního k

apitálu, který za situaci,apitálu, který za situaci,apitálu, který za situaci,

apitálu, který za situaci,

 kdy nedošlo k kdy nedošlo k kdy nedošlo k

 kdy nedošlo k

   

 

žádné změně vžádné změně vžádné změně v

žádné změně v

lastního kaplastního kaplastního kap

lastního kap

itálu, není prezentován. itálu, není prezentován. itálu, není prezentován. 

itálu, není prezentován. 

   

 

3.6.3.6.3.6.

3.6.

   

 

Výpůjční nákladVýpůjční nákladVýpůjční náklad

Výpůjční náklad

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výpůjční Výpůjční Výpůjční 

Výpůjční 

náklady náklady náklady 

náklady 

(zejména (zejména (zejména 

(zejména 

úrokoúrokoúroko

úroko

vé vé vé 

vé 

náknáknák

nák

lady lady lady 

lady 

zazaza

za

   

 

použití použití použití 

použití 

efeefeefe

efe

ktivní ktivní ktivní 

ktivní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

dividedividedivide

divide

ndy ndy ndy 

ndy 

vyplácené vyplácené vyplácené 

vyplácené 

kkk

k

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím) jsakciím) jsakciím) js

akciím) js

ou ou ou 

ou 

uznánuznánuznán

uznán

y ve y ve y ve 

y ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

vvv

v

   

 

období, období, období, 

období, 

ve ve ve 

ve 

kterém vzniklykterém vzniklykterém vznikly

kterém vznikly

, , , 

, 

jako jako jako 

jako 

součást součást součást 

součást 

finančních finančních finančních 

finančních 

nákladnákladnáklad

náklad

ů, ledažů, ledažů, ledaž

ů, ledaž

e jse jse js

e js

ououou

ou

   

 

přímo přímo přímo 

přímo 

přiřaditelné přiřaditelné přiřaditelné 

přiřaditelné 

pořízení, výstavbě pořízení, výstavbě pořízení, výstavbě 

pořízení, výstavbě 

nebo výrobě nebo výrobě nebo výrobě 

nebo výrobě 

způszpůszpůs

způs

obilého obilého obilého 

obilého 

aktiva. Těmito aktiva. Těmito aktiva. Těmito 

aktiva. Těmito 

aktivy jsou aktivy jsou aktivy jsou 

aktivy jsou 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

a a a 

a 

jiná jiná jiná 

jiná 

aktiva, kteráaktiva, kteráaktiva, která

aktiva, která

   

 

nezbytně nezbytně nezbytně 

nezbytně 

vyžadvyžadvyžad

vyžad

ují ují ují 

ují 

značné značné značné 

značné 

časové časové časové 

časové 

období období období 

období 

kkk

k

   

 

tomu,tomu,tomu,

tomu,

   

 

ababab

ab

y y y 

y 

se se se 

se 

stala stala stala 

stala 

způsobilými způsobilými způsobilými 

způsobilými 

pro pro pro 

pro 

jejich jejich jejich 

jejich 

zamýšzamýšzamýš

zamýš

lené lené lené 

lené 

ppp

p

oužití oužití oužití 

oužití 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodej.prodej.prodej.

prodej.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výpůjční Výpůjční Výpůjční 

Výpůjční 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

jejich jejich jejich 

jejich 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

se se se 

se 

stávstávstáv

stáv

ají ají ají 

ají 

součástí součástí součástí 

součástí 

pořizovacíchpořizovacíchpořizovacích

pořizovacích

   

 

nákladůnákladůnákladů

nákladů

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv. aktiv. aktiv. 

aktiv. 

VzhledeVzhledeVzhlede

Vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu a způsobuFondu a způsobuFondu a způsobu

Fondu a způsobu

 pořízení jeho investic není případ pořízení jeho investic není případ pořízení jeho investic není případ

 pořízení jeho investic není případ

ná aktivace vná aktivace vná aktivace v

ná aktivace v

ýpůjčních nákladů praýpůjčních nákladů praýpůjčních nákladů pra

ýpůjčních nákladů pra

vděpodobná. vděpodobná. vděpodobná. 

vděpodobná. 

   

 

   

 

   

 

   

 



464646

46

   

 

3.7.3.7.3.7.

3.7.

   

 

Leasingy Leasingy Leasingy 

Leasingy 

Fond jako prFond jako prFond jako pr

Fond jako pr

onajímatel onajímatel onajímatel 

onajímatel 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

(prezentovan(prezentovan(prezentovan

(prezentovan

ých ých ých 

ých 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situsitusitu

situ

ace ace ace 

ace 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

investice investice investice 

investice 

ddd

d

ooo

o

   

 

nemovitostí) nemovitostí) nemovitostí) 

nemovitostí) 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

leasingovýchleasingovýchleasingových

leasingových

   

 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vyhodvyhodvyhod

vyhod

noceny noceny noceny 

noceny 

a a a 

a 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

operativní operativní operativní 

operativní 

leasing. leasing. leasing. 

leasing. 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu jsou pronájmu jsou pronájmu jsou 

pronájmu jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

v rv rv r

v r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

obdržené obdržené obdržené 

obdržené 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

nárokovnárokovnárokov

nárokov

ané ané ané 

ané 

protihprotihprotih

protih

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

uznuznuzn

uzn

ány ány ány 

ány 

ve ve ve 

ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

vvv

v

   

 

dobědobědobě

době

   

 

   

 

poskytnutíposkytnutíposkytnutí

poskytnutí

   

 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

tj. tj. tj. 

tj. 

rovnoměrovnoměrovnomě

rovnomě

rně rně rně 

rně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

trvání trvání trvání 

trvání 

leasingu leasingu leasingu 

leasingu 

vvv

v

   

 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

uzavřeného uzavřeného uzavřeného 

uzavřeného 

leasingového leasingového leasingového 

leasingového 

vztahu. vztahu. vztahu. 

vztahu. 

SmluvníSmluvníSmluvní

Smluvní

   

 

   

 

   

 

   

 

pobídky pobídky pobídky 

pobídky 

jako jako jako 

jako 

je je je 

je 

rentrentrent

rent

---

-

free free free 

free 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

snížené snížené snížené 

snížené 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

po po po 

po 

určité určité určité 

určité 

období období období 

období 

jsou jsou jsou 

jsou 

uuu

u

znány znány znány 

znány 

jako jako jako 

jako 

snížení snížení snížení 

snížení 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

lineární lineární lineární 

lineární 

bázi bázi bázi 

bázi 

ppp

p

o o o 

o 

dobu dobu dobu 

dobu 

smluveného smluveného smluveného 

smluveného 

nájemného. nájemného. nájemného. 

nájemného. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

sss

s

níženy níženy níženy 

níženy 

ooo

o

   

 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

přidané přidané přidané 

přidané 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

sss

s

   

 

tržbtržbtržb

tržb

amiamiami

ami

   

 

související dansouvisející dansouvisející dan

související dan

ě. ě. ě. 

ě. 

   

 

Počáteční Počáteční Počáteční 

Počáteční 

přímé npřímé npřímé n

přímé n

áklady, áklady, áklady, 

áklady, 

které které které 

které 

vznikly vznikly vznikly 

vznikly 

v sv sv s

v s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

se se se 

se 

sjednáváním sjednáváním sjednáváním 

sjednáváním 

a a a 

a 

uzavřením uzavřením uzavřením 

uzavřením 

smlouvysmlouvysmlouvy

smlouvy

 o  o  o 

 o 

operativoperativoperativ

operativ

ním ním ním 

ním 

leasingu, leasingu, leasingu, 

leasingu, 

jsoujsoujsou

jsou

---

-

li li li 

li 

významné, významné, významné, 

významné, 

se se se 

se 

přičítají přičítají přičítají 

přičítají 

k k k 

k 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

pronajímanépronajímanépronajímané

pronajímané

hhh

h

o o o 

o 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(nemovitosti) (nemovitosti) (nemovitosti) 

(nemovitosti) 

a a a 

a 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

ovlivňuovlivňuovlivňu

ovlivňu

jí jí jí 

jí 

výši výši výši 

výši 

mememe

me

ziročníhoziročníhoziročního

ziročního

   

 

přecenění nemovitostí,přecenění nemovitostí,přecenění nemovitostí,

přecenění nemovitostí,

 které se oceňují v které se oceňují v které se oceňují v

 které se oceňují v

   

 

reálné hodreálné hodreálné hod

reálné hod

notě. notě. notě. 

notě. 

   

 

Fond jako nájemFond jako nájemFond jako nájem

Fond jako nájem

cecece

ce

   

 

Fond v Fond v Fond v 

Fond v 

prezentovaném obdoprezentovaném obdoprezentovaném obdo

prezentovaném obdo

bí nevystupuje vbí nevystupuje vbí nevystupuje v

bí nevystupuje v

   

 

žádném konžádném konžádném kon

žádném kon

traktu jako nájemce. traktu jako nájemce. traktu jako nájemce. 

traktu jako nájemce. 

   

 

3.8.3.8.3.8.

3.8.

   

 

Uznání výnosů Uznání výnosů Uznání výnosů 

Uznání výnosů 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovánoceňovánoceňován

oceňován

y y y 

y 

v v v 

v 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hhh

h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

obdržené obdržené obdržené 

obdržené 

nebo nebo nebo 

nebo 

nárokonárokonároko

nároko

vané vané vané 

vané 

protihodnotyprotihodnotyprotihodnoty

protihodnoty

   

 

a a a 

a 

představují představují představují 

představují 

čásčásčás

čás

tky tky tky 

tky 

nnn

n

árokovanéárokovanéárokované

árokované

   

 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

za za za 

za 

službyslužbyslužby

služby

   

 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

té té té 

té 

vvv

v

   

 

běžné běžné běžné 

běžné 

podpodpod

pod

nikatelské nikatelské nikatelské 

nikatelské 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti, ti, ti, 

ti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

je je je 

je 

zejména zejména zejména 

zejména 

pronpronpron

pron

ájem ájem ájem 

ájem 

drždrždrž

drž

ených ených ených 

ených 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

(viz(viz(viz

(viz

   

 

3.9).3.9).3.9).

3.9).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

zzz

z

   

 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

služeb služeb služeb 

služeb 

jsou jsou jsou 

jsou 

uuu

u

znány znány znány 

znány 

ve ve ve 

ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

vvv

v

   

 

okamžikuokamžikuokamžiku

okamžiku

   

 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

utí utí utí 

utí 

služby služby služby 

služby 

(mohou (mohou (mohou 

(mohou 

býtbýtbýt

být

   

 

jednorázové jednorázové jednorázové 

jednorázové 

i i i 

i 

bbb

b

ěhem ěhem ěhem 

ěhem 

určitého (krátkodobého) určitého (krátkodobého) určitého (krátkodobého) 

určitého (krátkodobého) 

období) období) období) 

období) 

a a a 

a 

jedná jedná jedná 

jedná 

se se se 

se 

zejména o zejména o zejména o 

zejména o 

služby služby služby 

služby 

související související související 

související 

sss

s

   

 

pronájmem pronájmem pronájmem 

pronájmem 

nnn

n

emovitostí. emovitostí. emovitostí. 

emovitostí. 

   

 

3.9.3.9.3.9.

3.9.

   

 

Zisky / Ztráty Zisky / Ztráty Zisky / Ztráty 

Zisky / Ztráty 

zzz

z

   

 

investic do ninvestic do ninvestic do n

investic do n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

Zisky / ztráty plyZisky / ztráty plyZisky / ztráty ply

Zisky / ztráty ply

noucí z investic do nemovinoucí z investic do nemovinoucí z investic do nemovi

noucí z investic do nemovi

tostí tostí tostí 

tostí 

zahrnují (i) čistý výsledek realizovzahrnují (i) čistý výsledek realizovzahrnují (i) čistý výsledek realizov

zahrnují (i) čistý výsledek realizov

aný zaný zaný z

aný z

   

 

prodeje nemovitostí a prodeje nemovitostí a prodeje nemovitostí a 

prodeje nemovitostí a 

(ii) dopad (ii) dopad (ii) dopad 

(ii) dopad 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

meziročního meziročního meziročního 

meziročního 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

držendržendržen

držen

ých ých ých 

ých 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

tj. tj. tj. 

tj. 

rozdíl rozdíl rozdíl 

rozdíl 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dnidnidni

dni

   

 

s s s 

s 

oceněním oceněním oceněním 

oceněním 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

kkk

k

   

 

rozvrozvrozv

rozv

ahovému ahovému ahovému 

ahovému 

dni dni dni 

dni 

předchpředchpředch

předch

ázejícího ázejícího ázejícího 

ázejícího 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

upraveném upraveném upraveném 

upraveném 

o o o 

o 

výši výši výši 

výši 

novýnovýnový

nový

ch ch ch 

ch 

investic investic investic 

investic 

nebonebonebo

nebo

   

 

jejich vyřazení. Fonjejich vyřazení. Fonjejich vyřazení. Fon

jejich vyřazení. Fon

d stanoví reálnou hodd stanoví reálnou hodd stanoví reálnou hod

d stanoví reálnou hod

notu jednou ročně pnotu jednou ročně pnotu jednou ročně p

notu jednou ročně p

ři zpracovávání ročnři zpracovávání ročnři zpracovávání ročn

ři zpracovávání ročn

í účetní závěrky.í účetní závěrky.í účetní závěrky.

í účetní závěrky.

   

 

3.10.3.10.3.10.

3.10.

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

související ssouvisející ssouvisející s

související s

   

 

pronpronpron

pron

ájmem nemovitoájmem nemovitoájmem nemovito

ájmem nemovito

stístístí

stí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

sousousou

sou

vislosti vislosti vislosti 

vislosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

znikají znikají znikají 

znikají 

přímé přímé přímé 

přímé 

náklady náklady náklady 

náklady 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

ující ující ující 

ující 

sss

s

právuprávuprávu

právu

   

 

nemovitostí, opravy nemovitostí, opravy nemovitostí, opravy 

nemovitostí, opravy 

a a a 

a 

úúú

ú

držbu, držbu, držbu, 

držbu, 

materiálovou materiálovou materiálovou 

materiálovou 

spotřebu, energie spotřebu, energie spotřebu, energie 

spotřebu, energie 

a jiné a jiné a jiné 

a jiné 

slusluslu

slu

žby nutžby nutžby nut

žby nut

né né né 

né 

kkk

k

   

 

ppp

p

oskytování oskytování oskytování 

oskytování 

pronájmu. Náklady pronájmu. Náklady pronájmu. Náklady 

pronájmu. Náklady 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

uuu

u

znány znány znány 

znány 

vvv

v

   

 

okamžiku okamžiku okamžiku 

okamžiku 

pospospos

pos

kytnutí kytnutí kytnutí 

kytnutí 

související související související 

související 

službyslužbyslužby

služby

   

 

/ / / 

/ 

materiálu. materiálu. materiálu. 

materiálu. 

PokuPokuPoku

Poku

d d d 

d 

je je je 

je 

zazaza

za

   

 

sss

s

lužby lužby lužby 

lužby 

aaa

a

   

 

dodávkydodávkydodávky

dodávky

   

 

uhrazeno dřívuhrazeno dřívuhrazeno dřív

uhrazeno dřív

e, je zachycena ve výkazue, je zachycena ve výkazue, je zachycena ve výkazu

e, je zachycena ve výkazu

 finanční situace v finanční situace v finanční situace v

 finanční situace v

   

 

aktivech paktivech paktivech p

aktivech p

ohledávka ohledávka ohledávka 

ohledávka 

–––

–

   

 

poskytnuté zálohy. poskytnuté zálohy. poskytnuté zálohy. 

poskytnuté zálohy. 

   

 

3.11.3.11.3.11.

3.11.

   

 

Správa fondSpráva fondSpráva fond

Správa fond

u a ekonomickéu a ekonomickéu a ekonomické

u a ekonomické

 a právní služby  a právní služby  a právní služby 

 a právní služby 

   

 

Odměna Odměna Odměna 

Odměna 

a a a 

a 

poplatkypoplatkypoplatky

poplatky

   

 

hrazené vhrazené vhrazené v

hrazené v

   

 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

správou a správou a správou a 

správou a 

vedením vedením vedením 

vedením 

Fondu investiční Fondu investiční Fondu investiční 

Fondu investiční 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

a a a 

a 

depozitáři, dále depozitáři, dále depozitáři, dále 

depozitáři, dále 

sss

s

 Fondem  Fondem  Fondem 

 Fondem 

a jeho činností souvisa jeho činností souvisa jeho činností souvis

a jeho činností souvis

ející ekonomické a právní služby jsou zachyceny jako náklad snející ekonomické a právní služby jsou zachyceny jako náklad snející ekonomické a právní služby jsou zachyceny jako náklad sn

ející ekonomické a právní služby jsou zachyceny jako náklad sn

ižující výsledek hospodaření vižující výsledek hospodaření vižující výsledek hospodaření v

ižující výsledek hospodaření v

   

 

dobědobědobě

době

   

 

poskytnutí sposkytnutí sposkytnutí s

poskytnutí s

ouvisející služby. ouvisející služby. ouvisející služby. 

ouvisející služby. 

   

 

Nákladem Nákladem Nákladem 

Nákladem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

nemovitých nemovitých nemovitých 

nemovitých 

věcí, věcí, věcí, 

věcí, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

je je je 

je 

zazaza

za

chycena chycena chycena 

chycena 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

sledku sledku sledku 

sledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

kkk

k

   

 

počátpočátpočát

počát

ku ku ku 

ku 

kalendářního kalendářního kalendářního 

kalendářního 

roku,roku,roku,

roku,

   

 

neboť staneboť staneboť sta

neboť sta

v –v –v –

v –

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

vlastnictví –vlastnictví –vlastnictví –

vlastnictví –

   

 

platný kplatný kplatný k

platný k

   

 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

datu je datu je datu je 

datu je 

rozhodující pro rozhodující pro rozhodující pro 

rozhodující pro 

výši výši výši 

výši 

daňové povinnosti, daňové povinnosti, daňové povinnosti, 

daňové povinnosti, 

která je která je která je 

která je 

hrazenahrazenahrazena

hrazena

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

následně následně následně 

následně 

vvv

v

   

 

průprůprů

prů

běhu běhu běhu 

běhu 

kalendářníhkalendářníhkalendářníh

kalendářníh

o o o 

o 

roku. roku. roku. 

roku. 

SoučásSoučásSoučás

Součás

tí tí tí 

tí 

položky položky položky 

položky 

jsou jsou jsou 

jsou 

také také také 

také 

správnsprávnsprávn

správn

í í í 

í 

poplatky poplatky poplatky 

poplatky 

zachycené zachycené zachycené 

zachycené 

vvv

v

   

 

okamžiku okamžiku okamžiku 

okamžiku 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

uhrazení, resp. uhrazení, resp. uhrazení, resp. 

uhrazení, resp. 

poskytnutí související sluposkytnutí související sluposkytnutí související slu

poskytnutí související slu

žby. žby. žby. 

žby. 

   

 

   

 

   

 

   

 



474747

47

   

 

3.12.3.12.3.12.

3.12.

   

 

Finanční náFinanční náFinanční ná

Finanční ná

klady klady klady 

klady 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

není není není 

není 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

sledku sledku sledku 

sledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

prezentován prezentován prezentován 

prezentován 

provozní provozní provozní 

provozní 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

hospodaření, hospodaření, hospodaření, 

hospodaření, 

alealeale

ale

   

 

   

 

   

 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

před před před 

před 

finančními finančními finančními 

finančními 

náknáknák

nák

lady, lady, lady, 

lady, 

které které které 

které 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

úroúroúro

úro

kové kové kové 

kové 

náklady náklady náklady 

náklady 

zzz

z

   

 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

a a a 

a 

zázázá

zá

půjček půjček půjček 

půjček 

na na na 

na 

bázbázbáz

báz

i i i 

i 

efeefeefe

efe

ktivníktivníktivní

ktivní

   

 

úrokové sazúrokové sazúrokové saz

úrokové saz

by, bankovní poplatkyby, bankovní poplatkyby, bankovní poplatky

by, bankovní poplatky

 a případné dividend a případné dividend a případné dividend

 a případné dividend

y ky ky k

y k

   

 

investičním akciím, jsouinvestičním akciím, jsouinvestičním akciím, jsou

investičním akciím, jsou

---

-

li vypláceny. li vypláceny. li vypláceny. 

li vypláceny. 

   

 

Efektivní úrokovou mírou je taková úroková míra, která Efektivní úrokovou mírou je taková úroková míra, která Efektivní úrokovou mírou je taková úroková míra, která 

Efektivní úrokovou mírou je taková úroková míra, která 

přesně diskontuje odhadované budoucí peněžní příjmy / přesně diskontuje odhadované budoucí peněžní příjmy / přesně diskontuje odhadované budoucí peněžní příjmy / 

přesně diskontuje odhadované budoucí peněžní příjmy / 

výdajevýdajevýdaje

výdaje

   

 

po očekávanoupo očekávanoupo očekávanou

po očekávanou

 dobu trvání finančníh dobu trvání finančníh dobu trvání finančníh

 dobu trvání finančníh

o aktiva / závazku k jo aktiva / závazku k jo aktiva / závazku k j

o aktiva / závazku k j

eho čisté účetní hodnotě.eho čisté účetní hodnotě.eho čisté účetní hodnotě.

eho čisté účetní hodnotě.

   

 

3.13.3.13.3.13.

3.13.

   

 

Daně ze zisku Daně ze zisku Daně ze zisku 

Daně ze zisku 

   

 

Daňový nákDaňový nákDaňový nák

Daňový nák

lad představuje principiálně soulad představuje principiálně soulad představuje principiálně sou

lad představuje principiálně sou

čet splatné daně a odčet splatné daně a odčet splatné daně a od

čet splatné daně a od

ložené daně.ložené daně.ložené daně.

ložené daně.

   

 

Splatná daňSplatná daňSplatná daň

Splatná daň

   

 

Splatná Splatná Splatná 

Splatná 

ddd

d

aň aň aň 

aň 

vychází vychází vychází 

vychází 

ze ze ze 

ze 

zdanitezdanitezdanite

zdanite

lného lného lného 

lného 

zisziszis

zis

ku ku ku 

ku 

stanovstanovstanov

stanov

eného eného eného 

eného 

pro pro pro 

pro 

příslušný příslušný příslušný 

příslušný 

rok, prok, prok, p

rok, p

řičemž řičemž řičemž 

řičemž 

zdanitelný zdanitelný zdanitelný 

zdanitelný 

vvv

v

ýsledek ýsledek ýsledek 

ýsledek 

(zisk (zisk (zisk 

(zisk 

/ / / 

/ 

ztráta) jeztráta) jeztráta) je

ztráta) je

   

 

odlišný odlišný odlišný 

odlišný 

od od od 

od 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

prezentovaného prezentovaného prezentovaného 

prezentovaného 

vvv

v

e ve ve v

e v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

úplnúplnúpln

úpln

ého ého ého 

ého 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

z z z 

z 

ddd

d

ůvodu oůvodu oůvodu o

ůvodu o

dlišného dlišného dlišného 

dlišného 

pohledu pohledu pohledu 

pohledu 

nnn

n

a a a 

a 

daňovědaňovědaňově

daňově

   

 

uznatelné nákladuznatelné nákladuznatelné náklad

uznatelné náklad

y a výny a výny a výn

y a výn

osy, které jsou od účetnosy, které jsou od účetnosy, které jsou od účetn

osy, které jsou od účetn

ího výsledku hoího výsledku hoího výsledku ho

ího výsledku ho

spodaření odečteny nebo nspodaření odečteny nebo nspodaření odečteny nebo n

spodaření odečteny nebo n

aopak k němu přičtenyaopak k němu přičtenyaopak k němu přičteny

aopak k němu přičteny

. . . 

. 

   

 

Odložená daň Odložená daň Odložená daň 

Odložená daň 

   

 

Odložená daň plynOdložená daň plynOdložená daň plyn

Odložená daň plyn

e ze ze z

e z

   

 

použití závazkové metody ropoužití závazkové metody ropoužití závazkové metody ro

použití závazkové metody ro

zvahového přístupu, při níž jsou identifikovány účetní (pzvahového přístupu, při níž jsou identifikovány účetní (pzvahového přístupu, při níž jsou identifikovány účetní (p

zvahového přístupu, při níž jsou identifikovány účetní (p

rezentované rezentované rezentované 

rezentované 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

sss

s

ituace) ituace) ituace) 

ituace) 

a a a 

a 

daňové daňové daňové 

daňové 

(použitelné (použitelné (použitelné 

(použitelné 

při při při 

při 

výpočtu výpočtu výpočtu 

výpočtu 

zdanzdanzdan

zdan

itelného itelného itelného 

itelného 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

) ) ) 

) 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

jednotlivýchjednotlivýchjednotlivých

jednotlivých

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

aaa

a

   

 

závazků a zzávazků a zzávazků a z

závazků a z

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

rozdílů je rozdílů je rozdílů je 

rozdílů je 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

odpovídodpovídodpovíd

odpovíd

ající daňové ající daňové ající daňové 

ající daňové 

sazby kalkulovaná odložená daň. sazby kalkulovaná odložená daň. sazby kalkulovaná odložená daň. 

sazby kalkulovaná odložená daň. 

OdOdOd

Od

ložené daňové ložené daňové ložené daňové 

ložené daňové 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

 jsou jsou jsou

 jsou

   

 

všeobecně zachycenyvšeobecně zachycenyvšeobecně zachyceny

všeobecně zachyceny

 u všech zdanitelný u všech zdanitelný u všech zdanitelný

 u všech zdanitelný

ch přechodnýchch přechodnýchch přechodných

ch přechodných

 rozdílů a rozdílů a rozdílů a

 rozdílů a

   

 

odložené dodložené dodložené d

odložené d

aňové pohledávkyaňové pohledávkyaňové pohledávky

aňové pohledávky

 jsou naopak zachyceny jsou naopak zachyceny jsou naopak zachyceny

 jsou naopak zachyceny

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

u u u 

u 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

ododod

od

čitatelných čitatelných čitatelných 

čitatelných 

přechodnýchpřechodnýchpřechodných

přechodných

   

 

rozdrozdrozd

rozd

ílů, ílů, ílů, 

ílů, 

ale ale ale 

ale 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

 rozsah rozsah rozsah

 rozsah

u, u, u, 

u, 

vvv

v

   

 

němž němž němž 

němž 

je je je 

je 

pravdpravdpravd

pravd

ěpodobné, ěpodobné, ěpodobné, 

ěpodobné, 

že že že 

že 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

dododo

do

saženysaženysaženy

saženy

   

 

zdanitelné ziszdanitelné ziszdanitelné zis

zdanitelné zis

ky, proti ky, proti ky, proti 

ky, proti 

kterým mohou kterým mohou kterým mohou 

kterým mohou 

být odbýt odbýt od

být od

čitatelné přechodnčitatelné přechodnčitatelné přechodn

čitatelné přechodn

é rozdíly é rozdíly é rozdíly 

é rozdíly 

zužitkovány. zužitkovány. zužitkovány. 

zužitkovány. 

Proto je Proto je Proto je 

Proto je 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

hodnota odložené hodnota odložené hodnota odložené 

hodnota odložené 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

revidována revidována revidována 

revidována 

ke ke ke 

ke 

každému každému každému 

každému 

rororo

ro

zvahovému zvahovému zvahovému 

zvahovému 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

snsnsn

sn

ížena ížena ížena 

ížena 

vvv

v

   

 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

u u u 

u 

něhož něhož něhož 

něhož 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

podmínkapodmínkapodmínka

podmínka

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uznatelnosti uznatelnosti uznatelnosti 

uznatelnosti 

není není není 

není 

naplněna. naplněna. naplněna. 

naplněna. 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daň daň daň 

daň 

není není není 

není 

zachycena zachycena zachycena 

zachycena 

zzz

z

   

 

přechodnýpřechodnýpřechodný

přechodný

ch ch ch 

ch 

rozdílů, rozdílů, rozdílů, 

rozdílů, 

pokud pokud pokud 

pokud 

vznikají vznikají vznikají 

vznikají 

zzz

z

 goodwillu  goodwillu  goodwillu 

 goodwillu 

nebonebonebo

nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

prvotníhprvotníhprvotníh

prvotníh

o o o 

o 

zachycení zachycení zachycení 

zachycení 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebonebonebo

nebo

   

 

závazku závazku závazku 

závazku 

vvv

v

   

 

transaktransaktransak

transak

ci, ci, ci, 

ci, 

která která která 

která 

není není není 

není 

podnikovou podnikovou podnikovou 

podnikovou 

kombinaci, kombinaci, kombinaci, 

kombinaci, 

ani ani ani 

ani 

nemá nemá nemá 

nemá 

kkk

k

   

 

okamžikuokamžikuokamžiku

okamžiku

   

 

zachycení dopadzachycení dopadzachycení dopad

zachycení dopad

, jak na zdanitelný v, jak na zdanitelný v, jak na zdanitelný v

, jak na zdanitelný v

ýsledek, tak na úýsledek, tak na úýsledek, tak na ú

ýsledek, tak na ú

četní výsledek hospodčetní výsledek hospodčetní výsledek hospod

četní výsledek hospod

aření. aření. aření. 

aření. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

daňových daňových daňových 

daňových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

(a (a (a 

(a 

daňovýchdaňovýchdaňových

daňových

   

 

zákonzákonzákon

zákon

ů), ů), ů), 

ů), 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

schváleny schváleny schváleny 

schváleny 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

před před před 

před 

rozvahovým rozvahovým rozvahovým 

rozvahovým 

dnem dnem dnem 

dnem 

a a a 

a 

které které které 

které 

se se se 

se 

budou budou budou 

budou 

aplikovat aplikovat aplikovat 

aplikovat 

kkk

k

   

 

okamžiku okamžiku okamžiku 

okamžiku 

realizovatelnosti realizovatelnosti realizovatelnosti 

realizovatelnosti 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňovédaňovédaňové

daňové

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávky,pohledávky,pohledávky,

pohledávky,

   

 

resprespresp

resp

. . . 

. 

vypovypovypo

vypo

řádání řádání řádání 

řádání 

odloženého odloženého odloženého 

odloženého 

daňodaňodaňo

daňo

vého vého vého 

vého 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

odložených odložených odložených 

odložených 

daňodaňodaňo

daňo

vých vých vých 

vých 

závazků závazků závazků 

závazků 

aaa

a

   

 

pohledávekpohledávekpohledávek

pohledávek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přitom přitom přitom 

přitom 

odráží odráží odráží 

odráží 

daňové daňové daňové 

daňové 

ddd

d

ůsůsůs

ůs

ledky, ledky, ledky, 

ledky, 

které které které 

které 

vvv

v

yplynou yplynou yplynou 

yplynou 

ze ze ze 

ze 

způszpůszpůs

způs

obu, obu, obu, 

obu, 

jakým jakým jakým 

jakým 

Fond Fond Fond 

Fond 

kkk

k

   

 

rororo

ro

zvahovému zvahovému zvahovému 

zvahovému 

dni dni dni 

dni 

očekává očekává očekává 

očekává 

úhúhúh

úh

radu radu radu 

radu 

nebonebonebo

nebo

   

 

vyrovnánvyrovnánvyrovnán

vyrovnán

í účetní hodnoty svých aktiv aí účetní hodnoty svých aktiv aí účetní hodnoty svých aktiv a

í účetní hodnoty svých aktiv a

 závazků.  závazků.  závazků. 

 závazků. 

   

 

Splatná a odložená dSplatná a odložená dSplatná a odložená d

Splatná a odložená d

aň za účetní obdoaň za účetní obdoaň za účetní obdo

aň za účetní obdo

bí bí bí 

bí 

   

 

Splatná Splatná Splatná 

Splatná 

a a a 

a 

odložená odložená odložená 

odložená 

daň daň daň 

daň 

je je je 

je 

zachycena zachycena zachycena 

zachycena 

ve ve ve 

ve 

výsvýsvýs

výs

ledku ledku ledku 

ledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

jako jako jako 

jako 

náklad náklad náklad 

náklad 

a a a 

a 

výnos výnos výnos 

výnos 

sss

s

   

 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

daně, daně, daně, 

daně, 

která která která 

která 

se se se 

se 

vztahujevztahujevztahuje

vztahuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

(i) (i) (i) 

(i) 

položkám položkám položkám 

položkám 

zachyceným zachyceným zachyceným 

zachyceným 

vvv

v

   

 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsvýsvýs

výs

ledku, ledku, ledku, 

ledku, 

u u u 

u 

nichž nichž nichž 

nichž 

je je je 

je 

daňovdaňovdaňov

daňov

ý ý ý 

ý 

dopad dopad dopad 

dopad 

také také také 

také 

součástí součástí součástí 

součástí 

ososos

os

tatního tatního tatního 

tatního 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsledku a (ii) položkám zachyceným přímo jako snížení nebo zvýšení vlastního kapitálu, kdy je daň také zachycenvýsledku a (ii) položkám zachyceným přímo jako snížení nebo zvýšení vlastního kapitálu, kdy je daň také zachycenvýsledku a (ii) položkám zachyceným přímo jako snížení nebo zvýšení vlastního kapitálu, kdy je daň také zachycen

výsledku a (ii) položkám zachyceným přímo jako snížení nebo zvýšení vlastního kapitálu, kdy je daň také zachycen

a a a 

a 

jakojakojako

jako

   

 

přímé zvýšení nebo spřímé zvýšení nebo spřímé zvýšení nebo s

přímé zvýšení nebo s

nížení vlastního knížení vlastního knížení vlastního k

nížení vlastního k

apitálu.apitálu.apitálu.

apitálu.

   

 

3.14.3.14.3.14.

3.14.

   

 

Peníze a penPeníze a penPeníze a pen

Peníze a pen

ěžní ekvivaleněžní ekvivaleněžní ekvivalen

ěžní ekvivalen

ty / Výkaz peněžníty / Výkaz peněžníty / Výkaz peněžní

ty / Výkaz peněžní

ch toků ch toků ch toků 

ch toků 

   

 

Peníze Peníze Peníze 

Peníze 

a a a 

a 

ppp

p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

zahrnuzahrnuzahrnu

zahrnu

jí jí jí 

jí 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

hotovost, hotovost, hotovost, 

hotovost, 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

banbanban

ban

k k k 

k 

na na na 

na 

ppp

p

ožádání ožádání ožádání 

ožádání 

a a a 

a 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

krátkodobé, krátkodobé, krátkodobé, 

krátkodobé, 

vysoce vysoce vysoce 

vysoce 

likvidnílikvidnílikvidní

likvidní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investice investice investice 

investice 

s s s 

s 

původní původní původní 

původní 

splatností splatností splatností 

splatností 

ttt

t

ři ři ři 

ři 

měsíce měsíce měsíce 

měsíce 

nebo nebo nebo 

nebo 

méně. méně. méně. 

méně. 

Vymezení Vymezení Vymezení 

Vymezení 

penpenpen

pen

ěz ěz ěz 

ěz 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

aaa

a

   

 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

peněžních toků jpeněžních toků jpeněžních toků j

peněžních toků j

e shodné. Fond nedrží e shodné. Fond nedrží e shodné. Fond nedrží 

e shodné. Fond nedrží 

a nevykazuje žádna nevykazuje žádna nevykazuje žádn

a nevykazuje žádn

é peněží ekvivalenty. é peněží ekvivalenty. é peněží ekvivalenty. 

é peněží ekvivalenty. 

   

 

   

 

Jelikož Jelikož Jelikož 

Jelikož 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

počívá počívá počívá 

počívá 

v v v 

v 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

–––

–

   

 

nákunákunáku

náku

p p p 

p 

a a a 

a 

prodej prodej prodej 

prodej 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

sss

s

 nimi  nimi  nimi 

 nimi 

sss

s

ououou

ou

visející visející visející 

visející 

pronájem,pronájem,pronájem,

pronájem,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nákup nákup nákup 

nákup 

a a a 

a 

propropro

pro

dej dej dej 

dej 

majetkomajetkomajetko

majetko

vých vých vých 

vých 

úúú

ú

častí častí častí 

častí 

vvv

v

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

a a a 

a 

jiných jiných jiných 

jiných 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

do do do 

do 

nnn

n

ichž ichž ichž 

ichž 

může může může 

může 

Fond Fond Fond 

Fond 

investovat, investovat, investovat, 

investovat, 

jsou jsou jsou 

jsou 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

související související související 

související 

sss

s

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

aktivitami aktivitami aktivitami 

aktivitami 

prezentovány prezentovány prezentovány 

prezentovány 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

jako jako jako 

jako 

peněžnpeněžnpeněžn

peněžn

í í í 

í 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

provoznprovoznprovozn

provozn

íchíchích

ích

   

 

činností. Fond činností. Fond činností. Fond 

činností. Fond 

neprezentuneprezentuneprezentu

neprezentu

je je je 

je 

žádnou část žádnou část žádnou část 

žádnou část 

celkového peněžního celkového peněžního celkového peněžního 

celkového peněžního 

toku toku toku 

toku 

jako jako jako 

jako 

peněžní topeněžní topeněžní to

peněžní to

k k k 

k 

z inz inz in

z in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

činnosti ve činnosti ve činnosti ve 

činnosti ve 

svém svém svém 

svém 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

peněžních toků. peněžních toků. peněžních toků. 

peněžních toků. 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

zzz

z

   

 

finanfinanfinan

finan

cování cování cování 

cování 

jsou jsou jsou 

jsou 

zahrnuty zahrnuty zahrnuty 

zahrnuty 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

příjmy příjmy příjmy 

příjmy 

a a a 

a 

platby platby platby 

platby 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

zzz

z

   

 

operací operací operací 

operací 

sss

s

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi,akciemi,akciemi,

akciemi,

   

 

bankovními úbankovními úbankovními ú

bankovními ú

věry a jinými zdroji věry a jinými zdroji věry a jinými zdroji 

věry a jinými zdroji 

financování činnfinancování činnfinancování činn

financování činn

osti Fondu. osti Fondu. osti Fondu. 

osti Fondu. 

   

 



484848

48

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

části části části 

části 

ppp

p

eněžního eněžního eněžního 

eněžního 

tokutokutoku

toku

   

 

z z z 

z 

provoznprovoznprovozn

provozn

ích ích ích 

ích 

činnosčinnosčinnos

činnos

tí tí tí 

tí 

je je je 

je 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

sestaven sestaven sestaven 

sestaven 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metody, metody, metody, 

metody, 

při při při 

při 

níž níž níž 

níž 

je je je 

je 

vvv

v

ýsledekýsledekýsledek

ýsledek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

roku roku roku 

roku 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

přírůstek přírůstek přírůstek 

přírůstek 

nebo nebo nebo 

nebo 

úbytek úbytek úbytek 

úbytek 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

přiřaditelných přiřaditelných přiřaditelných 

přiřaditelných 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií)akcií)akcií)

akcií)

   

 

upravován upravován upravován 

upravován 

o o o 

o 

dopdopdop

dop

ady ady ady 

ady 

nepeněžních nepeněžních nepeněžních 

nepeněžních 

transaktransaktransak

transak

cí, cí, cí, 

cí, 

o o o 

o 

časové časové časové 

časové 

rozlišení minurozlišení minurozlišení minu

rozlišení minu

lých lých lých 

lých 

nebo nebo nebo 

nebo 

budoubudoubudou

budou

cích cích cích 

cích 

provozních provozních provozních 

provozních 

ppp

p

eněžních eněžních eněžních 

eněžních 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

a výdajů a o a výdajů a o a výdajů a o 

a výdajů a o 

položky výnosů a nákladů položky výnosů a nákladů položky výnosů a nákladů 

položky výnosů a nákladů 

souvissouvissouvis

souvis

ejících s peněžními ejících s peněžními ejících s peněžními 

ejících s peněžními 

toky z činností nebo financování. Vtoky z činností nebo financování. Vtoky z činností nebo financování. V

toky z činností nebo financování. V

   

 

rámci provozní částirámci provozní částirámci provozní části

rámci provozní části

   

 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

ppp

p

rezentovány rezentovány rezentovány 

rezentovány 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

realizované realizované realizované 

realizované 

vvv

v

 souvislosti  souvislosti  souvislosti 

 souvislosti 

s s s 

s 

invinvinv

inv

esticemi esticemi esticemi 

esticemi 

do do do 

do 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

a a a 

a 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

(s (s (s 

(s 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

pořízením nebo prodpořízením nebo prodpořízením nebo prod

pořízením nebo prod

ejem) přímou metodouejem) přímou metodouejem) přímou metodou

ejem) přímou metodou

. . . 

. 

   

 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tokůtokůtoků

toků

   

 

v v v 

v 

části části části 

části 

financování financování financování 

financování 

bybyby

by

l l l 

l 

sss

s

estaven estaven estaven 

estaven 

za za za 

za 

ppp

p

oužití oužití oužití 

oužití 

přímé přímé přímé 

přímé 

mmm

m

etody, etody, etody, 

etody, 

při při při 

při 

níž níž níž 

níž 

jsou jsou jsou 

jsou 

zveřejnzveřejnzveřejn

zveřejn

ěnyěnyěny

ěny

   

 

hhh

h

lavní lavní lavní 

lavní 

třídytřídytřídy

třídy

   

 

hrubých phrubých phrubých p

hrubých p

eněžních příjmů a výdajeněžních příjmů a výdajeněžních příjmů a výdaj

eněžních příjmů a výdaj

ů. ů. ů. 

ů. 

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Zásadní úsudky při aplZásadní úsudky při aplZásadní úsudky při apl

Zásadní úsudky při apl

ikaci účetních pravidel a klíčové zdroje nejistotyikaci účetních pravidel a klíčové zdroje nejistotyikaci účetních pravidel a klíčové zdroje nejistoty

ikaci účetních pravidel a klíčové zdroje nejistoty

   

 

4.1.4.1.4.1.

4.1.

   

 

Zásadní úsudky přZásadní úsudky přZásadní úsudky př

Zásadní úsudky př

i aplikacii aplikacii aplikaci

i aplikaci

 účetních pravidel  účetních pravidel  účetních pravidel 

 účetních pravidel 

   

 

Při Při Při 

Při 

upupup

up

latňování latňování latňování 

latňování 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

uvedenýchuvedenýchuvedených

uvedených

   

 

vvv

v

   

 

ppp

p

ředcházející ředcházející ředcházející 

ředcházející 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

sss

s

e e e 

e 

ododod

od

   

 

vvv

v

edení edení edení 

edení 

vyžavyžavyža

vyža

duje, duje, duje, 

duje, 

aby aby aby 

aby 

provedlo provedlo provedlo 

provedlo 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

popopo

po

soudilosoudilosoudilo

soudilo

   

 

obsah obsah obsah 

obsah 

ekonomickýchekonomickýchekonomických

ekonomických

   

 

transakcí transakcí transakcí 

transakcí 

a a a 

a 

událosudálosudálos

událos

tí tí tí 

tí 

a a a 

a 

rozhodlo rozhodlo rozhodlo 

rozhodlo 

o o o 

o 

použití použití použití 

použití 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravpravprav

prav

idel taidel taidel ta

idel ta

kovým kovým kovým 

kovým 

způszpůszpůs

způs

obem, obem, obem, 

obem, 

aby aby aby 

aby 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrazávěrazávěra

závěra

   

 

poskytovala jejím uživposkytovala jejím uživposkytovala jejím uživ

poskytovala jejím uživ

atelům užitečné informace proatelům užitečné informace proatelům užitečné informace pro

atelům užitečné informace pro

 jejich rozh jejich rozh jejich rozh

 jejich rozh

odování.odování.odování.

odování.

   

 

Válečný konflikt na Válečný konflikt na Válečný konflikt na 

Válečný konflikt na 

UkrajiněUkrajiněUkrajině

Ukrajině

   

 

Ruská Ruská Ruská 

Ruská 

invaze invaze invaze 

invaze 

na na na 

na 

UkrajinUkrajinUkrajin

Ukrajin

u u u 

u 

započatá započatá započatá 

započatá 

vvv

v

   

 

únúnún

ún

oru oru oru 

oru 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

sss

s

   

 

tím tím tím 

tím 

souvsouvsouv

souv

isející isející isející 

isející 

sss

s

ankce ankce ankce 

ankce 

uvalené uvalené uvalené 

uvalené 

na na na 

na 

Rusko Rusko Rusko 

Rusko 

a a a 

a 

Bělorusko Bělorusko Bělorusko 

Bělorusko 

znznzn

zn

amenajíamenajíamenají

amenají

   

 

vysokou vysokou vysokou 

vysokou 

míru míru míru 

míru 

nejistotynejistotynejistoty

nejistoty

   

 

ve ve ve 

ve 

vývojivývojivývoji

vývoji

   

 

ekonomikyekonomikyekonomiky

ekonomiky

   

 

a a a 

a 

finančního finančního finančního 

finančního 

systému systému systému 

systému 

jak jak jak 

jak 

nnn

n

a a a 

a 

evropské, evropské, evropské, 

evropské, 

tak tak tak 

tak 

celosvětové celosvětové celosvětové 

celosvětové 

úroúroúro

úro

vni. vni. vni. 

vni. 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

tétotétotéto

této

   

 

souvislosti provesouvislosti provesouvislosti prove

souvislosti prove

dl identifikaci dl identifikaci dl identifikaci 

dl identifikaci 

hlavních rizik, hlavních rizik, hlavních rizik, 

hlavních rizik, 

kterým mkterým mkterým m

kterým m

ůže čelit, ůže čelit, ůže čelit, 

ůže čelit, 

a současně a současně a současně 

a současně 

ve vazve vazve vaz

ve vaz

bě na bě na bě na 

bě na 

identifikovaná rizika identifikovaná rizika identifikovaná rizika 

identifikovaná rizika 

vyhodnotil, vyhodnotil, vyhodnotil, 

vyhodnotil, 

zda u Fondu nzda u Fondu nzda u Fondu n

zda u Fondu n

ení ohrožen předpoklad není ohrožen předpoklad není ohrožen předpoklad n

ení ohrožen předpoklad n

epřetržitého trvání účetní jednotky. epřetržitého trvání účetní jednotky. epřetržitého trvání účetní jednotky. 

epřetržitého trvání účetní jednotky. 

Jelikož Fond nevlastní žádná Jelikož Fond nevlastní žádná Jelikož Fond nevlastní žádná 

Jelikož Fond nevlastní žádná 

aktiva v Ruskéaktiva v Ruskéaktiva v Ruské

aktiva v Ruské

   

 

federaci, v federaci, v federaci, v 

federaci, v 

BělorusBělorusBělorus

Bělorus

ku, ani nku, ani nku, ani n

ku, ani n

a Ukrajině a ani nemá žáda Ukrajině a ani nemá žáda Ukrajině a ani nemá žád

a Ukrajině a ani nemá žád

né investory zné investory zné investory z

né investory z

 těchto destinací, v těchto destinací, v těchto destinací, v

 těchto destinací, v

yhodnotil přímé riziko doyhodnotil přímé riziko doyhodnotil přímé riziko do

yhodnotil přímé riziko do

padu napadu napadu na

padu na

   

 

Fond a jeho aFond a jeho aFond a jeho a

Fond a jeho a

ktivity jako nízké.ktivity jako nízké.ktivity jako nízké.

ktivity jako nízké.

   

 

MakroekonMakroekonMakroekon

Makroekon

omický vývojomický vývojomický vývoj

omický vývoj

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejen Nejen Nejen 

Nejen 

vvv

v

   

 

přímé přímé přímé 

přímé 

sousousou

sou

vislosti vislosti vislosti 

vislosti 

sss

s

   

 

válečným válečným válečným 

válečným 

konfliktem konfliktem konfliktem 

konfliktem 

na na na 

na 

Ukrajině Ukrajině Ukrajině 

Ukrajině 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

kkk

k

   

 

negativnímu negativnímu negativnímu 

negativnímu 

makroekonomickémumakroekonomickémumakroekonomickému

makroekonomickému

   

 

vývvývvýv

výv

oji oji oji 

oji 

v poslv poslv posl

v posl

ednednedn

edn

ích ích ích 

ích 

měsících měsících měsících 

měsících 

včetně včetně včetně 

včetně 

znznzn

zn

ačné ačné ačné 

ačné 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

roku roku roku 

roku 

2022. 2022. 2022. 

2022. 

TentoTentoTento

Tento

   

 

vývovývovývo

vývo

j j j 

j 

je je je 

je 

spojenspojenspojen

spojen

   

 

sss

s

   

 

růrůrů

rů

stem stem stem 

stem 

cencencen

cen

   

 

energií energií energií 

energií 

a a a 

a 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

sss

s

   

 

vvv

v

yššíyššíyšší

yšší

   

 

inflací inflací inflací 

inflací 

vvv

v

e e e 

e 

sss

s

rovnání rovnání rovnání 

rovnání 

sss

s

   

 

předcházejícími předcházejícími předcházejícími 

předcházejícími 

roky, roky, roky, 

roky, 

sss

s

   

 

růstem růstem růstem 

růstem 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazsazsaz

saz

eb, eb, eb, 

eb, 

což což což 

což 

vvv

v

   

 

důsdůsdůs

důs

ledku ledku ledku 

ledku 

mění mění mění 

mění 

spotřebitelsspotřebitelsspotřebitels

spotřebitels

ké ké ké 

ké 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estičníestičníestiční

estiční

   

 

chování ve společnosti. Aktiva Fondu jsou soustředěna do chování ve společnosti. Aktiva Fondu jsou soustředěna do chování ve společnosti. Aktiva Fondu jsou soustředěna do 

chování ve společnosti. Aktiva Fondu jsou soustředěna do 

nemovitostí, které jsou pronajínemovitostí, které jsou pronajínemovitostí, které jsou pronají

nemovitostí, které jsou pronají

mány a u nichž nmány a u nichž nmány a u nichž n

mány a u nichž n

adále docházíadále docházíadále dochází

adále dochází

   

 

k k k 

k 

růstu tržní růstu tržní růstu tržní 

růstu tržní 

hodnohodnohodno

hodno

ty, ty, ty, 

ty, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

nájemné je nájemné je nájemné je 

nájemné je 

často navázáno často navázáno často navázáno 

často navázáno 

na na na 

na 

inflaci a inflaci a inflaci a 

inflaci a 

dochdochdoch

doch

ází ází ází 

ází 

kkk

k

   

 

aktualizaci jaktualizaci jaktualizaci j

aktualizaci j

eho eho eho 

eho 

výše. Činnost výše. Činnost výše. Činnost 

výše. Činnost 

Fondu není Fondu není Fondu není 

Fondu není 

financována financována financována 

financována 

vvv

v

ariabilně ariabilně ariabilně 

ariabilně 

úročenýúročenýúročený

úročený

mi extemi extemi exte

mi exte

rními zrními zrními z

rními z

ddd

d

roji roji roji 

roji 

a a a 

a 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

situace situace situace 

situace 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

tak tak tak 

tak 

není není není 

není 

exponexponexpon

expon

ována ována ována 

ována 

vůvůvů

vů

či růči růči rů

či rů

stu stu stu 

stu 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

sazeb. V sazeb. V sazeb. V 

sazeb. V 

tototo

to

mto ohledu nedošmto ohledu nedošmto ohledu nedoš

mto ohledu nedoš

lo klo klo k

lo k

   

 

uznánuznánuznán

uznán

í žádných ztrát, případně ke zní žádných ztrát, případně ke zní žádných ztrát, případně ke zn

í žádných ztrát, případně ke zn

ehodnocení drženýchehodnocení drženýchehodnocení držených

ehodnocení držených

 aktiv v aktiv v aktiv v

 aktiv v

   

 

průběhu roprůběhu roprůběhu ro

průběhu ro

ku 2022.ku 2022.ku 2022.

ku 2022.

   

 

Klimatické změnyKlimatické změnyKlimatické změny

Klimatické změny

   

 

Vedení Fondu při sestavení účetní závěrky posoudilo nejistotu související sVedení Fondu při sestavení účetní závěrky posoudilo nejistotu související sVedení Fondu při sestavení účetní závěrky posoudilo nejistotu související s

Vedení Fondu při sestavení účetní závěrky posoudilo nejistotu související s

   

 

klimatickými změnami, které obecně mohou klimatickými změnami, které obecně mohou klimatickými změnami, které obecně mohou 

klimatickými změnami, které obecně mohou 

mít dmít dmít d

mít d

opad opad opad 

opad 

na na na 

na 

účetní účetní účetní 

účetní 

ododod

od

hady hady hady 

hady 

a a a 

a 

předpokladypředpokladypředpoklady

předpoklady

, , , 

, 

které úkteré úkteré ú

které ú

četní četní četní 

četní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

 činí  činí  činí 

 činí 

při sestavovánpři sestavovánpři sestavován

při sestavován

í í í 

í 

účetních záúčetních záúčetních zá

účetních zá

věrek, věrek, věrek, 

věrek, 

při při při 

při 

uznávánuznávánuznáván

uznáván

í í í 

í 

aaa

a

   

 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

dluhdluhdluh

dluh

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

při při při 

při 

odhodhodh

odh

adování adování adování 

adování 

očekávanočekávanočekávan

očekávan

ého ého ého 

ého 

podnikatelského podnikatelského podnikatelského 

podnikatelského 

vývvývvýv

výv

ooo

o

je. je. je. 

je. 

Z Z Z 

Z 

charakteru charakteru charakteru 

charakteru 

podnikapodnikapodnika

podnika

telské telské telské 

telské 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

která která která 

která 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

pronájem pronájem pronájem 

pronájem 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

vyvyvy

vy

plývá, plývá, plývá, 

plývá, 

že že že 

že 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

není není není 

není 

ppp

p

římo římo římo 

římo 

ovlivovlivovliv

ovliv

něn něn něn 

něn 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

existenexistenexisten

existen

ci ci ci 

ci 

a a a 

a 

činnosčinnosčinnos

činnos

tititi

ti

   

 

klimatickými změnami klimatickými změnami klimatickými změnami 

klimatickými změnami 

a a a 

a 

narůstajícími narůstajícími narůstajícími 

narůstajícími 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

tmi, které jsoutmi, které jsoutmi, které jsou

tmi, které jsou

 uvalo uvalo uvalo

 uvalo

vány na vány na vány na 

vány na 

podniky vpodniky vpodniky v

podniky v

   

 

této oblasti. této oblasti. této oblasti. 

této oblasti. 

Vedení FoVedení FoVedení Fo

Vedení Fo

ndu budendu budendu bude

ndu bude

   

 

nadále sledovat vývoj regulace spadající do širší oblasti udržitelnosti a vyhodnotínadále sledovat vývoj regulace spadající do širší oblasti udržitelnosti a vyhodnotínadále sledovat vývoj regulace spadající do širší oblasti udržitelnosti a vyhodnotí

nadále sledovat vývoj regulace spadající do širší oblasti udržitelnosti a vyhodnotí

---

-

li přímý dopad na Fond a jeho li přímý dopad na Fond a jeho li přímý dopad na Fond a jeho 

li přímý dopad na Fond a jeho 

činnost, činnost, činnost, 

činnost, 

dojde k dojde k dojde k 

dojde k 

adadad

ad

ekvátní reakci při sestaekvátní reakci při sestaekvátní reakci při sesta

ekvátní reakci při sesta

vování budouvování budouvování budou

vování budou

cích účetních závěrek.cích účetních závěrek.cích účetních závěrek.

cích účetních závěrek.

   

 

Struktura účetnStruktura účetnStruktura účetn

Struktura účetn

ích výkazů ích výkazů ích výkazů 

ích výkazů 

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

a a a 

a 

uuu

u

spořádání spořádání spořádání 

spořádání 

účetnúčetnúčetn

účetn

ích ích ích 

ích 

vývývý

vý

kazů, kazů, kazů, 

kazů, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

informace informace informace 

informace 

ooo

o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

sss

s

ituaci ituaci ituaci 

ituaci 

a a a 

a 

výkonnosti výkonnosti výkonnosti 

výkonnosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

prezentovprezentovprezentov

prezentov

ány,ány,ány,

ány,

   

 

vychází vychází vychází 

vychází 

ze ze ze 

ze 

skutečnosti, skutečnosti, skutečnosti, 

skutečnosti, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

emitentem, emitentem, emitentem, 

emitentem, 

který který který 

který 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

regulaciregulaciregulaci

regulaci

   

 

České nČeské nČeské n

České n

árodní árodní árodní 

árodní 

bankybankybanky

banky

   

 

(ČNB) a (ČNB) a (ČNB) a 

(ČNB) a 

součassoučassoučas

součas

ně ně ně 

ně 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

určitým určitým určitým 

určitým 

ppp

p

ožaožaoža

oža

davkům davkům davkům 

davkům 

zákonzákonzákon

zákon

a č. a č. a č. 

a č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb.,Sb.,Sb.,

Sb.,

 o o o

 o

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech fondech fondech 

fondech 

aaa

a

   

 

investičních spinvestičních spinvestičních sp

investičních sp

olečnostech. olečnostech. olečnostech. 

olečnostech. 

   

 

Výkaz finanční situaceVýkaz finanční situaceVýkaz finanční situace

Výkaz finanční situace

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obdobně Obdobně Obdobně 

Obdobně 

jako jako jako 

jako 

je je je 

je 

tomu tomu tomu 

tomu 

u u u 

u 

finančních finančních finančních 

finančních 

institucí institucí institucí 

institucí 

a a a 

a 

ppp

p

odobných odobných odobných 

odobných 

účetních účetních účetních 

účetních 

jednotek, jednotek, jednotek, 

jednotek, 

není není není 

není 

pro pro pro 

pro 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

jehož jehož jehož 

jehož 

činnost činnost činnost 

činnost 

spočíváspočíváspočívá

spočívá

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

investoinvestoinvesto

investo

vání, vání, vání, 

vání, 

držení držení držení 

držení 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

zhodnzhodnzhodn

zhodn

ocení ocení ocení 

ocení 

následnýnáslednýnásledný

následný

m m m 

m 

prodejem, prodejem, prodejem, 

prodejem, 

vvv

v

hodná hodná hodná 

hodná 

sss

s

truktura truktura truktura 

truktura 

vývývý

vý

kazu kazu kazu 

kazu 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

situace, situace, situace, 

situace, 

používající používající používající 

používající 

oddělenou oddělenou oddělenou 

oddělenou 

kategorizaci dkategorizaci dkategorizaci d

kategorizaci d

louhodobýlouhodobýlouhodobý

louhodobý

ch a ch a ch a 

ch a 

krátkodobkrátkodobkrátkodob

krátkodob

ých akých akých ak

ých ak

tiv a zátiv a zátiv a zá

tiv a zá

vazků. U vazků. U vazků. U 

vazků. U 

vybranývybranývybraný

vybraný

ch aktivch aktivch aktiv

ch aktiv

 a a a

 a

   

 

závazkůzávazkůzávazků

závazků

   

 

lze vyjádřit očekávlze vyjádřit očekávlze vyjádřit očekáv

lze vyjádřit očekáv

ání ohledně jejich dání ohledně jejich dání ohledně jejich d

ání ohledně jejich d

ržby, ale půvržby, ale půvržby, ale pův

ržby, ale pův

odní zodní zodní z

odní z

áměr může být i obáměr může být i obáměr může být i ob

áměr může být i ob

ratem změněn. Proratem změněn. Proratem změněn. Pro

ratem změněn. Pro

to jsou aktto jsou aktto jsou akt

to jsou akt

iva ve výkazuiva ve výkazuiva ve výkazu

iva ve výkazu

   

 



494949

49

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

řazena řazena řazena 

řazena 

sss

s

píše píše píše 

píše 

dle dle dle 

dle 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

od od od 

od 

disponibilníchdisponibilníchdisponibilních

disponibilních

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

ppp

p

řes řes řes 

řes 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

pohledávky, pohledávky, pohledávky, 

pohledávky, 

finanfinanfinan

finan

čníčníční

ční

   

 

investice investice investice 

investice 

a a a 

a 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

kkk

k

   

 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

aktivům aktivům aktivům 

aktivům 

a a a 

a 

případné případné případné 

případné 

odložené odložené odložené 

odložené 

dadada

da

ňňň

ň

ové ové ové 

ové 

pohledávce. pohledávce. pohledávce. 

pohledávce. 

ObdoObdoObdo

Obdo

bný bný bný 

bný 

přístup přístup přístup 

přístup 

jejeje

je

   

 

aplikován aplikován aplikován 

aplikován 

pro pro pro 

pro 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

řazenyřazenyřazeny

řazeny

   

 

dle dle dle 

dle 

očekávočekávočekáv

očekáv

ané ané ané 

ané 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

–––

–

   

 

nejdříve nejdříve nejdříve 

nejdříve 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

a a a 

a 

splatné splatné splatné 

splatné 

daňové daňové daňové 

daňové 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

ppp

p

otéotéoté

oté

   

 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

a a a 

a 

zápůjčky, zápůjčky, zápůjčky, 

zápůjčky, 

nakonec nakonec nakonec 

nakonec 

odložený odložený odložený 

odložený 

daňdaňdaň

daň

ový ový ový 

ový 

závazek. závazek. závazek. 

závazek. 

VVV

V

   

 

komentářích komentářích komentářích 

komentářích 

kkk

k

   

 

jednotlivým jednotlivým jednotlivým 

jednotlivým 

položkám položkám položkám 

položkám 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

jejeje

je

   

 

připojen detail a rozlišení krátkodobých a dlouhodobých zůstatků učiněných dle stavu a připojen detail a rozlišení krátkodobých a dlouhodobých zůstatků učiněných dle stavu a připojen detail a rozlišení krátkodobých a dlouhodobých zůstatků učiněných dle stavu a 

připojen detail a rozlišení krátkodobých a dlouhodobých zůstatků učiněných dle stavu a 

odhadu vedení Fondu platného odhadu vedení Fondu platného odhadu vedení Fondu platného 

odhadu vedení Fondu platného 

k k k 

k 

rozvahrozvahrozvah

rozvah

ovému dni. ovému dni. ovému dni. 

ovému dni. 

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

nnn

n

a a a 

a 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

jako jako jako 

jako 

finančních finančních finančních 

finančních 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

nikoliv nikoliv nikoliv 

nikoliv 

jako jako jako 

jako 

kapitálových kapitálových kapitálových 

kapitálových 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

je je je 

je 

vvv

v

ýkaz ýkaz ýkaz 

ýkaz 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

konkonkon

kon

cipován cipován cipován 

cipován 

ve ve ve 

ve 

vertikální vertikální vertikální 

vertikální 

struktuře, kdy struktuře, kdy struktuře, kdy 

struktuře, kdy 

od akod akod ak

od ak

tiv tiv tiv 

tiv 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

odečteny závodečteny závodečteny záv

odečteny záv

azky azky azky 

azky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie a akcie a akcie a 

akcie a 

veveve

ve

   

 

výsledku je kvýsledku je kvýsledku je k

výsledku je k

alkulována hodnota čistýchalkulována hodnota čistýchalkulována hodnota čistých

alkulována hodnota čistých

 aktiv přiřaditelných d aktiv přiřaditelných d aktiv přiřaditelných d

 aktiv přiřaditelných d

ržitelům vyplatitelnýchržitelům vyplatitelnýchržitelům vyplatitelných

ržitelům vyplatitelných

 investičních akcií.  investičních akcií.  investičních akcií. 

 investičních akcií. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

ppp

p

ovinen ovinen ovinen 

ovinen 

zzz

z

   

 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

rozlišovatrozlišovatrozlišovat

rozlišovat

   

 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

přiřaditelná přiřaditelná přiřaditelná 

přiřaditelná 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

(neinvestiční (neinvestiční (neinvestiční 

(neinvestiční 

část část část 

část 

Fondu) Fondu) Fondu) 

Fondu) 

a a a 

a 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

přiřaditelná přiřaditelná přiřaditelná 

přiřaditelná 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyvyvy

vy

platitelných platitelných platitelných 

platitelných 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

(investiční (investiční (investiční 

(investiční 

část), část), část), 

část), 

je je je 

je 

v v v 

v 

tomto ohledu tomto ohledu tomto ohledu 

tomto ohledu 

rororo

ro

zlišen zlišen zlišen 

zlišen 

i i i 

i 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

finanční situace, finanční situace, finanční situace, 

finanční situace, 

což což což 

což 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

umožňuje zřetelnou umožňuje zřetelnou umožňuje zřetelnou 

umožňuje zřetelnou 

kakaka

ka

lkulaci lkulaci lkulaci 

lkulaci 

čistých aktiv čistých aktiv čistých aktiv 

čistých aktiv 

přiřaditelnýchpřiřaditelnýchpřiřaditelných

přiřaditelných

   

 

držitelům vyplatitelnýchdržitelům vyplatitelnýchdržitelům vyplatitelných

držitelům vyplatitelných

 investičních akcií. investičních akcií. investičních akcií.

 investičních akcií.

   

 

Výkaz výsledku a ostatního úVýkaz výsledku a ostatního úVýkaz výsledku a ostatního ú

Výkaz výsledku a ostatního ú

plného výsledkuplného výsledkuplného výsledku

plného výsledku

   

 

Podnikatelská činnost Fondu spočívá vPodnikatelská činnost Fondu spočívá vPodnikatelská činnost Fondu spočívá v

Podnikatelská činnost Fondu spočívá v

   

 

investování získaných prostředků a investování získaných prostředků a investování získaných prostředků a 

investování získaných prostředků a 

vvv

v

 jeji jeji jeji

 jeji

chchch

ch

 zhodnocení, proto  zhodnocení, proto  zhodnocení, proto 

 zhodnocení, proto 

nelze jednoznačněnelze jednoznačněnelze jednoznačně

nelze jednoznačně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozlišovat rozlišovat rozlišovat 

rozlišovat 

mezi mezi mezi 

mezi 

provozní provozní provozní 

provozní 

a a a 

a 

neprovozní neprovozní neprovozní 

neprovozní 

(finanční) (finanční) (finanční) 

(finanční) 

částí částí částí 

částí 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hoshoshos

hos

podaření. podaření. podaření. 

podaření. 

ÚrokoÚrokoÚroko

Úroko

vé vé vé 

vé 

výnovýnovýno

výno

sy sy sy 

sy 

jsou jsou jsou 

jsou 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

podstatěpodstatěpodstatě

podstatě

   

 

provozním provozním provozním 

provozním 

vvv

v

ýsledkem, ýsledkem, ýsledkem, 

ýsledkem, 

resp. resp. resp. 

resp. 

vvv

v

ýsledkem ýsledkem ýsledkem 

ýsledkem 

souvsouvsouv

souv

isejícím isejícím isejícím 

isejícím 

sss

s

   

 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

výdělečnou výdělečnou výdělečnou 

výdělečnou 

činností, činností, činností, 

činností, 

stejně stejně stejně 

stejně 

tak tak tak 

tak 

jako jako jako 

jako 

tržby tržby tržby 

tržby 

zzz

z

   

 

ppp

p

ronájmu ronájmu ronájmu 

ronájmu 

aaa

a

   

 

efekty efekty efekty 

efekty 

(zisky (zisky (zisky 

(zisky 

/ / / 

/ 

ztráty) ztráty) ztráty) 

ztráty) 

zzz

z

   

 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

investic doinvestic doinvestic do

investic do

   

 

nemovitostí činemovitostí činemovitostí či

nemovitostí či

   

 

finančních nástrojů. finančních nástrojů. finančních nástrojů. 

finančních nástrojů. 

Obdobně Obdobně Obdobně 

Obdobně 

lze lze lze 

lze 

nahlížet na nahlížet na nahlížet na 

nahlížet na 

kurzokurzokurzo

kurzo

vé vé vé 

vé 

rororo

ro

zdíly.zdíly.zdíly.

zdíly.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Proto Proto Proto 

Proto 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsvýsvýs

výs

ledku ledku ledku 

ledku 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

oddělován oddělován oddělován 

oddělován 

na na na 

na 

provozní provozní provozní 

provozní 

a a a 

a 

nepronepronepro

nepro

vozní vozní vozní 

vozní 

část, část, část, 

část, 

jsojsojso

jso

uuu

u

   

 

přeskupeny prezentované přeskupeny prezentované přeskupeny prezentované 

přeskupeny prezentované 

položky položky položky 

položky 

a a a 

a 

je je je 

je 

kalkulován kalkulován kalkulován 

kalkulován 

vývývý

vý

sledek sledek sledek 

sledek 

hoshoshos

hos

podaření podaření podaření 

podaření 

před fpřed fpřed f

před f

inančními inančními inančními 

inančními 

náklady, náklady, náklady, 

náklady, 

které které které 

které 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

ují ují ují 

ují 

úrokoúrokoúroko

úroko

vévévé

vé

   

 

náklady a bannáklady a bannáklady a ban

náklady a ban

kovní poplatky, a případnkovní poplatky, a případnkovní poplatky, a případn

kovní poplatky, a případn

ě dividendy kě dividendy kě dividendy k

ě dividendy k

   

 

invesinvesinves

inves

tičním akciím, budoutičním akciím, budoutičním akciím, budou

tičním akciím, budou

---

-

li vyli vyli vy

li vy

pláceny. pláceny. pláceny. 

pláceny. 

   

 

Výkaz peněžních tokůVýkaz peněžních tokůVýkaz peněžních toků

Výkaz peněžních toků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

invinvinv

inv

estice estice estice 

estice 

jsou jsou jsou 

jsou 

hhh

h

lavní lavní lavní 

lavní 

výdělečnou výdělečnou výdělečnou 

výdělečnou 

čičiči

či

nností nností nností 

nností 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

ttt

t

oky oky oky 

oky 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

investicemi investicemi investicemi 

investicemi 

dododo

do

   

 

nemovitostí součástí peněžních tokůnemovitostí součástí peněžních tokůnemovitostí součástí peněžních toků

nemovitostí součástí peněžních toků

 z z z

 z

   

 

provoprovoprovo

provo

zní činnosti a nikoliv investiční. Část investičního peněžního toku ve výkazu zní činnosti a nikoliv investiční. Část investičního peněžního toku ve výkazu zní činnosti a nikoliv investiční. Část investičního peněžního toku ve výkazu 

zní činnosti a nikoliv investiční. Část investičního peněžního toku ve výkazu 

není není není 

není 

prezentována prezentována prezentována 

prezentována 

sss

s

amostatně, amostatně, amostatně, 

amostatně, 

neboť neboť neboť 

neboť 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

není není není 

není 

pro pro pro 

pro 

ni ni ni 

ni 

zezeze

ze

   

 

své své své 

své 

podstaty podstaty podstaty 

podstaty 

naplnění, naplnění, naplnění, 

naplnění, 

avšak avšak avšak 

avšak 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

realizovanérealizovanérealizované

realizované

   

 

v souvislosv souvislosv souvislos

v souvislos

ti sti sti s

ti s

   

 

investicemi investicemi investicemi 

investicemi 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

sss

s

   

 

majetkovými majetkovými majetkovými 

majetkovými 

účastmi účastmi účastmi 

účastmi 

(jejich (jejich (jejich 

(jejich 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

a a a 

a 

prodprodprod

prod

ej) jsej) jsej) js

ej) js

ou ou ou 

ou 

prezentovánprezentovánprezentován

prezentován

y přímouy přímouy přímou

y přímou

   

 

metodou v metodou v metodou v 

metodou v 

rárárá

rá

mci provozní části výmci provozní části výmci provozní části vý

mci provozní části vý

kazu. kazu. kazu. 

kazu. 

   

 

Výkaz změn vVýkaz změn vVýkaz změn v

Výkaz změn v

   

 

čistčistčist

čist

ých aktivech pých aktivech pých aktivech p

ých aktivech p

řiřaditelnýcřiřaditelnýcřiřaditelnýc

řiřaditelnýc

h držitelům vyplatitelných investh držitelům vyplatitelných investh držitelům vyplatitelných invest

h držitelům vyplatitelných invest

ičních akciíičních akciíičních akcií

ičních akcií

   

 

Vzhledem ke skuVzhledem ke skuVzhledem ke sku

Vzhledem ke sku

tečnosti, že vlastní ktečnosti, že vlastní ktečnosti, že vlastní k

tečnosti, že vlastní k

apitál Fondu tvoapitál Fondu tvoapitál Fondu tvo

apitál Fondu tvo

ří pouze zakladatelské akcie a pro inří pouze zakladatelské akcie a pro inří pouze zakladatelské akcie a pro in

ří pouze zakladatelské akcie a pro in

vestory vestory vestory 

vestory 

–––

–

   

 

držitdržitdržit

držit

ele investičníchele investičníchele investičních

ele investičních

   

 

akcií –akcií –akcií –

akcií –

   

 

je je je 

je 

zásadzásadzásad

zásad

ní informace ní informace ní informace 

ní informace 

o o o 

o 

tom, tom, tom, 

tom, 

jak jak jak 

jak 

se vyvse vyvse vyv

se vyv

íjí hodíjí hodíjí hod

íjí hod

nota, nota, nota, 

nota, 

která jim náleží která jim náleží která jim náleží 

která jim náleží 

prostřednicprostřednicprostřednic

prostřednic

tvím itvím itvím i

tvím i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

je sestavje sestavje sestav

je sestav

enenen

en

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

prezentovánprezentovánprezentován

prezentován

   

 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

změn změn změn 

změn 

vvv

v

   

 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

přiřaditelných přiřaditelných přiřaditelných 

přiřaditelných 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

Tento Tento Tento 

Tento 

výkazvýkazvýkaz

výkaz

   

 

zobrazí zobrazí zobrazí 

zobrazí 

ddd

d

opad opad opad 

opad 

novnovnov

nov

é é é 

é 

emise emise emise 

emise 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

vykoupení vykoupení vykoupení 

vykoupení 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

vyvyvy

vy

placené placené placené 

placené 

dividendy dividendy dividendy 

dividendy 

kkk

k

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím a zvýšení hakciím a zvýšení hakciím a zvýšení h

akciím a zvýšení h

odnoty čistých aktiv oodnoty čistých aktiv oodnoty čistých aktiv o

odnoty čistých aktiv o

 vytvořený výsledek hosp vytvořený výsledek hosp vytvořený výsledek hosp

 vytvořený výsledek hosp

odaření. odaření. odaření. 

odaření. 

   

 

Výkaz změn ve vlastním kVýkaz změn ve vlastním kVýkaz změn ve vlastním k

Výkaz změn ve vlastním k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

   

 

Vlastní Vlastní Vlastní 

Vlastní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

tvtvtv

tv

oří oří oří 

oří 

pouze pouze pouze 

pouze 

základzákladzáklad

základ

ní ní ní 

ní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

a a a 

a 

ten ten ten 

ten 

je je je 

je 

dándándán

dán

   

 

počtem počtem počtem 

počtem 

a a a 

a 

nominální nominální nominální 

nominální 

hohoho

ho

dnotou dnotou dnotou 

dnotou 

zaklazaklazakla

zakla

datelských datelských datelských 

datelských 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

VeškeréVeškeréVeškeré

Veškeré

   

 

výsledky výsledky výsledky 

výsledky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

přiřazeny přiřazeny přiřazeny 

přiřazeny 

vvv

v

lastníkům lastníkům lastníkům 

lastníkům 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

ProtoProtoProto

Proto

   

 

výkavýkavýka

výka

z z z 

z 

změn změn změn 

změn 

vvv

v

lastního lastního lastního 

lastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

sám sám sám 

sám 

o so so s

o s

obě obě obě 

obě 

postrápostrápostrá

postrá

dádádá

dá

   

 

informační hodnotuinformační hodnotuinformační hodnotu

informační hodnotu

, pokud nedojde k, pokud nedojde k, pokud nedojde k

, pokud nedojde k

   

 

transtranstrans

trans

akci se zakladatelskými akcieakci se zakladatelskými akcieakci se zakladatelskými akcie

akci se zakladatelskými akcie

mi. mi. mi. 

mi. 

   

 

Investiční akcie Fondu Investiční akcie Fondu Investiční akcie Fondu 

Investiční akcie Fondu 

   

 

Fond vydává Fond vydává Fond vydává 

Fond vydává 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

které které které 

které 

jsou přijaty jsou přijaty jsou přijaty 

jsou přijaty 

kkk

k

 ob ob ob

 ob

chodovchodovchodov

chodov

ání ání ání 

ání 

na na na 

na 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu –trhu –trhu –

trhu –

   

 

kótovány na kótovány na kótovány na 

kótovány na 

Burze Burze Burze 

Burze 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

a.a.a.

a.

s. s. s. 

s. 

a a a 

a 

prostřednprostřednprostředn

prostředn

ictvím ictvím ictvím 

ictvím 

jejich jejich jejich 

jejich 

emise emise emise 

emise 

FondFondFond

Fond

   

 

získávzískávzískáv

získáv

á á á 

á 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

propropro

pro

středky středky středky 

středky 

kkk

k

   

 

investování. Sinvestování. Sinvestování. S

investování. S

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

je je je 

je 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

zejména zejména zejména 

zejména 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

ododod

od

koupení koupení koupení 

koupení 

nnn

n

a a a 

a 

žádost žádost žádost 

žádost 

držitele držitele držitele 

držitele 

(investora) (investora) (investora) 

(investora) 

nanana

na

   

 

účet účet účet 

účet 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

ppp

p

ovinnost ovinnost ovinnost 

ovinnost 

veveve

ve

   

 

vymezených vymezených vymezených 

vymezených 

termínech termínech termínech 

termínech 

takovtakovtakov

takov

é é é 

é 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

ooo

o

dkoupit dkoupit dkoupit 

dkoupit 

zzz

z

pět. pět. pět. 

pět. 

SSS

S

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciakciakci

akci

emi emi emi 

emi 

není není není 

není 

spojenspojenspojen

spojen

o o o 

o 

ppp

p

rávo rávo rávo 

rávo 

hlasovat hlasovat hlasovat 

hlasovat 

nanana

na

   

 

valné valné valné 

valné 

hromadhromadhromad

hromad

ě ě ě 

ě 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ZejméZejméZejmé

Zejmé

na na na 

na 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vykoupit vykoupit vykoupit 

vykoupit 

tytyty

ty

to to to 

to 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

zpět nzpět nzpět n

zpět n

a a a 

a 

žádost žádost žádost 

žádost 

jejich jejich jejich 

jejich 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

ka ka ka 

ka 

jjj

j

sousousou

sou

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie klasifikovakcie klasifikovakcie klasifikov

akcie klasifikov

ány ány ány 

ány 

jako finanjako finanjako finan

jako finan

ční závční závční záv

ční záv

azek a azek a azek a 

azek a 

ve vve vve v

ve v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace je situace je situace je 

situace je 

prezenprezenprezen

prezen

tována tována tována 

tována 

položkapoložkapoložka

položka

 označená označená označená

 označená

 jako jako jako

 jako

   

 

„Čistá aktiva přiřaditelná držitelům „Čistá aktiva přiřaditelná držitelům „Čistá aktiva přiřaditelná držitelům 

„Čistá aktiva přiřaditelná držitelům 

vyplatitelných investičnvyplatitelných investičnvyplatitelných investičn

vyplatitelných investičn

ích akcií“. Důsledkem ích akcií“. Důsledkem ích akcií“. Důsledkem 

ích akcií“. Důsledkem 

je odchýlení ekonomického a účeje odchýlení ekonomického a účeje odchýlení ekonomického a úče

je odchýlení ekonomického a úče

tního tního tního 

tního 

zobrazenzobrazenzobrazen

zobrazen

í í í 

í 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

od od od 

od 

právního právního právního 

právního 

pojetí, pojetí, pojetí, 

pojetí, 

neboť neboť neboť 

neboť 

zzz

z

   

 

pohledu pohledu pohledu 

pohledu 

české české české 

české 

legislatlegislatlegislat

legislat

ivy ivy ivy 

ivy 

se se se 

se 

jedná jedná jedná 

jedná 

o o o 

o 

sss

s

ložku ložku ložku 

ložku 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu,kapitálu,kapitálu,

kapitálu,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zatímco zatímco zatímco 

zatímco 

vvv

v

   

 

tétotétotéto

této

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

představují představují představují 

představují 

závazek. závazek. závazek. 

závazek. 

Na Na Na 

Na 

tuto tuto tuto 

tuto 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

je je je 

je 

nnn

n

avázáno avázáno avázáno 

avázáno 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

zachycení zachycení zachycení 

zachycení 

případných dpřípadných dpřípadných d

případných d

ividend, kteréividend, kteréividend, které

ividend, které

   

 

jsou finjsou finjsou fin

jsou fin

ančním nákladem Fondančním nákladem Fondančním nákladem Fond

ančním nákladem Fond

u, jsouu, jsouu, jsou

u, jsou

---

-

li deklarovánli deklarovánli deklarován

li deklarován

y a vypláceny. y a vypláceny. y a vypláceny. 

y a vypláceny. 

   

 



505050

50

   

 

Ukazatel zisku na akcUkazatel zisku na akcUkazatel zisku na akc

Ukazatel zisku na akc

ii ii ii 

ii 

S S S 

S 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

výše uvedené výše uvedené výše uvedené 

výše uvedené 

vvv

v

   

 

bobobo

bo

du „Investiční akcie du „Investiční akcie du „Investiční akcie 

du „Investiční akcie 

Fondu“ Fond Fondu“ Fond Fondu“ Fond 

Fondu“ Fond 

neprezentuje ve neprezentuje ve neprezentuje ve 

neprezentuje ve 

výkazu výsledku a ostatního výkazu výsledku a ostatního výkazu výsledku a ostatního 

výkazu výsledku a ostatního 

úplnéhoúplnéhoúplného

úplného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

ukazatel ukazatel ukazatel 

ukazatel 

zisku zisku zisku 

zisku 

na na na 

na 

akcii akcii akcii 

akcii 

(základní (základní (základní 

(základní 

a a a 

a 

zředěnzředěnzředěn

zředěn

ý) ý) ý) 

ý) 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

komentářích komentářích komentářích 

komentářích 

není není není 

není 

obsažobsažobsaž

obsaž

eno eno eno 

eno 

související související související 

související 

zveřejnění. zveřejnění. zveřejnění. 

zveřejnění. 

SeSeSe

Se

   

 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

(ve (ve (ve 

(ve 

své své své 

své 

podstatě podstatě podstatě 

podstatě 

vvv

v

   

 

kokoko

ko

ntextu ntextu ntextu 

ntextu 

IAS IAS IAS 

IAS 

33 33 33 

33 

kmenovými) kmenovými) kmenovými) 

kmenovými) 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

o. o. o. 

o. 

SSS

S

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

o, o, o, 

o, 

ale ale ale 

ale 

jsou jsou jsou 

jsou 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

závazek závazek závazek 

závazek 

a a a 

a 

sousousou

sou

časně časně časně 

časně 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

za za za 

za 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

je je je 

je 

vnímám vnímám vnímám 

vnímám 

jako jako jako 

jako 

přírůstekpřírůstekpřírůstek

přírůstek

   

 

(úbytek) čistých a(úbytek) čistých a(úbytek) čistých a

(úbytek) čistých a

ktiv přiřaditelných dktiv přiřaditelných dktiv přiřaditelných d

ktiv přiřaditelných d

ržitelům vyplatitelných inržitelům vyplatitelných inržitelům vyplatitelných in

ržitelům vyplatitelných in

vestičních akcií. vestičních akcií. vestičních akcií. 

vestičních akcií. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

přispřispřis

přis

toupil toupil toupil 

toupil 

nonono

no

vě vě vě 

vě 

i i i 

i 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

ppp

p

ožadavek ožadavek ožadavek 

ožadavek 

zveřejňovat zveřejňovat zveřejňovat 

zveřejňovat 

ukazatel ukazatel ukazatel 

ukazatel 

EEE

E

PS PS PS 

PS 

u u u 

u 

ooo

o

bchodovaných bchodovaných bchodovaných 

bchodovaných 

společností společností společností 

společností 

kkk

k

 prezentaci prezentaci prezentaci

 prezentaci

   

 

ukazatele čistých aktiv přiřaditelnýukazatele čistých aktiv přiřaditelnýukazatele čistých aktiv přiřaditelný

ukazatele čistých aktiv přiřaditelný

ch držitelům vyplatitelných investičních akcií na jednu investičnch držitelům vyplatitelných investičních akcií na jednu investičnch držitelům vyplatitelných investičních akcií na jednu investičn

ch držitelům vyplatitelných investičních akcií na jednu investičn

í akcii a tuto hodnotu í akcii a tuto hodnotu í akcii a tuto hodnotu 

í akcii a tuto hodnotu 

prezentuje přímo ve výprezentuje přímo ve výprezentuje přímo ve vý

prezentuje přímo ve vý

kazu čistýchkazu čistýchkazu čistých

kazu čistých

 aktiv přiřaditelných d aktiv přiřaditelných d aktiv přiřaditelných d

 aktiv přiřaditelných d

ržitelům vyplatitelných invržitelům vyplatitelných invržitelům vyplatitelných inv

ržitelům vyplatitelných inv

estičních akcií.estičních akcií.estičních akcií.

estičních akcií.

   

 

4.2.4.2.4.2.

4.2.

   

 

Klíčové zdroje neKlíčové zdroje neKlíčové zdroje ne

Klíčové zdroje ne

jistoty přijistoty přijistoty při

jistoty při

 odhadech  odhadech  odhadech 

 odhadech 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

činí činí činí 

činí 

určité určité určité 

určité 

odhadyodhadyodhady

odhady

   

 

a a a 

a 

přepřepře

pře

dpokladydpokladydpoklady

dpoklady

   

 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

budoucnosti. budoucnosti. budoucnosti. 

budoucnosti. 

Odhady Odhady Odhady 

Odhady 

jsou jsou jsou 

jsou 

průběžně průběžně průběžně 

průběžně 

přehodnocovány přehodnocovány přehodnocovány 

přehodnocovány 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

historického historického historického 

historického 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

a a a 

a 

zkzkzk

zk

ušeností. ušeností. ušeností. 

ušeností. 

V V V 

V 

bububu

bu

doucnu doucnu doucnu 

doucnu 

dosažená dosažená dosažená 

dosažená 

skuskusku

sku

tečnost tečnost tečnost 

tečnost 

sss

s

e e e 

e 

může může může 

může 

lišit lišit lišit 

lišit 

od od od 

od 

aktuálně aktuálně aktuálně 

aktuálně 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

a a a 

a 

uznanýchuznanýchuznaných

uznaných

   

 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

a a a 

a 

uuu

u

vážených vážených vážených 

vážených 

předpokladů. předpokladů. předpokladů. 

předpokladů. 

Odhady Odhady Odhady 

Odhady 

a a a 

a 

předpoklady,předpoklady,předpoklady,

předpoklady,

   

 

sss

s

   

 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

vvv

v

ýznamnějšýznamnějšýznamnějš

ýznamnějš

í í í 

í 

rizikrizikrizik

rizik

o, o, o, 

o, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

bude bude bude 

bude 

nununu

nu

cencencen

cen

   

 

přistoupit přistoupit přistoupit 

přistoupit 

v v v 

v 

ppp

p

říštím říštím říštím 

říštím 

účetním účetním účetním 

účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

kkk

k

   

 

zászászás

zás

adním adním adním 

adním 

změnám změnám změnám 

změnám 

v v v 

v 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodnotáhodnotáhodnotá

hodnotá

ch ch ch 

ch 

prezentovprezentovprezentov

prezentov

aných aných aných 

aných 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

aaa

a

   

 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

zmíněny níže: zmíněny níže: zmíněny níže: 

zmíněny níže: 

   

 

Reálné oceněnReálné oceněnReálné oceněn

Reálné oceněn

í investic do nemovitostí í investic do nemovitostí í investic do nemovitostí 

í investic do nemovitostí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

oceňuje oceňuje oceňuje 

oceňuje 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

sss

s

   

 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

do do do 

do 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodařhospodařhospodař

hospodař

ení, ení, ení, 

ení, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

reálnáreálnáreálná

reálná

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

ooo

o

dhadnutá dhadnutá dhadnutá 

dhadnutá 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

činila činila činila 

činila 

222

2

   

 

481481481

481

   

 

440 440 440 

440 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(31. (31. (31. 

(31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

222

2

 53 53 53

 53

8 8 8 

8 

378 378 378 

378 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Jde Jde Jde 

Jde 

o o o 

o 

nejvýznnejvýznnejvýzn

nejvýzn

amnějšíamnějšíamnější

amnější

   

 

rozvahovorozvahovorozvahovo

rozvahovo

u položu položu polož

u polož

ku akku akku ak

ku ak

tiv, kttiv, kttiv, kt

tiv, kt

erá formuje erá formuje erá formuje 

erá formuje 

hodnohodnohodno

hodno

tu tu tu 

tu 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

přiřaditelnopřiřaditelnopřiřaditelno

přiřaditelno

u u u 

u 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

(k 31. (k 31. (k 31. 

(k 31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

 předs předs předs

 předs

tavují tavují tavují 

tavují 

přibližně přibližně přibližně 

přibližně 

96 % 96 % 96 % 

96 % 

(2021: 9(2021: 9(2021: 9

(2021: 9

4 %) 4 %) 4 %) 

4 %) 

celkcelkcelk

celk

ové hodové hodové hod

ové hod

noty noty noty 

noty 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktiv). Reálné aktiv). Reálné aktiv). Reálné 

aktiv). Reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

investic investic investic 

investic 

dododo

do

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanovovány stanovovány stanovovány 

stanovovány 

nezávislým nezávislým nezávislým 

nezávislým 

kvalifikovankvalifikovankvalifikovan

kvalifikovan

ým ým ým 

ým 

poradcem poradcem poradcem 

poradcem 

(společnost (společnost (společnost 

(společnost 

Statikum, Statikum, Statikum, 

Statikum, 

sss

s

.r.o.). .r.o.). .r.o.). 

.r.o.). 

VVV

V

   

 

návaznosti návaznosti návaznosti 

návaznosti 

nanana

na

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

učiněné učiněné učiněné 

učiněné 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

je je je 

je 

za za za 

za 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

období období období 

období 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

vykázávykázávykázá

vykázá

na na na 

na 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hhh

h

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

a a a 

a 

ooo

o

statníhostatníhostatního

statního

   

 

úplného výsledkuúplného výsledkuúplného výsledku

úplného výsledku

 ztráta z ztráta z ztráta z

 ztráta z

   

 

přecenění investic do nemovitospřecenění investic do nemovitospřecenění investic do nemovitos

přecenění investic do nemovitos

tí ve výští ve výští ve výš

tí ve výš

i 56 930 tis. Kč (2021: zisk i 56 930 tis. Kč (2021: zisk i 56 930 tis. Kč (2021: zisk 

i 56 930 tis. Kč (2021: zisk 

189189189

189

 106 tis.  106 tis.  106 tis. 

 106 tis. 

Kč).Kč).Kč).

Kč).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

byla byla byla 

byla 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky ěrky ěrky 

ěrky 

stastasta

sta

novena novena novena 

novena 

odborným odborným odborným 

odborným 

odhodhodh

odh

adem adem adem 

adem 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

výsledků metody výnosové a metody komparativní. Nemovitosti ve vlastnictví Fondu, které byly předmětem výsledků metody výnosové a metody komparativní. Nemovitosti ve vlastnictví Fondu, které byly předmětem výsledků metody výnosové a metody komparativní. Nemovitosti ve vlastnictví Fondu, které byly předmětem 

výsledků metody výnosové a metody komparativní. Nemovitosti ve vlastnictví Fondu, které byly předmětem 

pronájmu,pronájmu,pronájmu,

pronájmu,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

byly byly byly 

byly 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

výnosovým výnosovým výnosovým 

výnosovým 

ppp

p

řístupemřístupemřístupem

řístupem

   

 

vyvyvy

vy

cházejícím cházejícím cházejícím 

cházejícím 

zzz

z

   

 

očekávaného očekávaného očekávaného 

očekávaného 

ročního ročního ročního 

ročního 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

ddd

d

osahovanosahovanosahovan

osahovan

ého ého ého 

ého 

při při při 

při 

předpokládané obsazenosti přpředpokládané obsazenosti přpředpokládané obsazenosti př

předpokládané obsazenosti př

íslušné nemovitosti, který íslušné nemovitosti, který íslušné nemovitosti, který 

íslušné nemovitosti, který 

je je je 

je 

snižován o snižován o snižován o 

snižován o 

rororo

ro

ční očekávané ční očekávané ční očekávané 

ční očekávané 

nnn

n

áklady (opravy áklady (opravy áklady (opravy 

áklady (opravy 

a a a 

a 

údržba, správaúdržba, správaúdržba, správa

údržba, správa

   

 

nemovitosti, nemovitosti, nemovitosti, 

nemovitosti, 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

nemovitosti, nemovitosti, nemovitosti, 

nemovitosti, 

pojištění). pojištění). pojištění). 

pojištění). 

DalšDalšDalš

Dalš

í í í 

í 

bližší bližší bližší 

bližší 

informaceinformaceinformace

informace

   

 

k k k 

k 

rrr

r

eálným eálným eálným 

eálným 

hodhodhod

hod

notám notám notám 

notám 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

uuu

u

rčení rčení rčení 

rčení 

jsou jsou jsou 

jsou 

poskyposkyposky

posky

tnuty tnuty tnuty 

tnuty 

v v v 

v 

části 8.5. části 8.5. části 8.5. 

části 8.5. 

   

 

Úvěrové znehodnÚvěrové znehodnÚvěrové znehodn

Úvěrové znehodn

ocení pohledávek ocení pohledávek ocení pohledávek 

ocení pohledávek 

   

 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

vvv

v

   

 

zůzůzů

zů

statkové statkové statkové 

statkové 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

která která která 

která 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kkk

k

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

sss

s

platnosti platnosti platnosti 

platnosti 

aaa

a

   

 

nízkýmnízkýmnízkým

nízkým

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokovým úrokovým úrokovým 

úrokovým 

sazbám sazbám sazbám 

sazbám 

vvv

v

   

 

ekonekonekon

ekon

omice omice omice 

omice 

aproximuje aproximuje aproximuje 

aproximuje 

reálnoreálnoreálno

reálno

u u u 

u 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

kalkulovanou kalkulovanou kalkulovanou 

kalkulovanou 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

současné současné současné 

současné 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

očekávanočekávanočekávan

očekávan

ýchýchých

ých

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků. toků. toků. 

toků. 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

jsou jsou jsou 

jsou 

průběžně průběžně průběžně 

průběžně 

posuzovposuzovposuzov

posuzov

ány, ány, ány, 

ány, 

zdzdzd

zd

ali ali ali 

ali 

se se se 

se 

u u u 

u 

nich nich nich 

nich 

nezvýšilo nezvýšilo nezvýšilo 

nezvýšilo 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

a a a 

a 

zdalizdalizdali

zdali

   

 

neexistuje objektivní dneexistuje objektivní dneexistuje objektivní d

neexistuje objektivní d

ůkaz, který zpochůkaz, který zpochůkaz, který zpoch

ůkaz, který zpoch

ybňuje bezpybňuje bezpybňuje bezp

ybňuje bezp

roblémový průběh oroblémový průběh oroblémový průběh o

roblémový průběh o

čekávaných budoučekávaných budoučekávaných budou

čekávaných budou

cíccíccíc

cíc

h peněžních h peněžních h peněžních 

h peněžních 

toků a tímtotoků a tímtotoků a tímto

toků a tímto

   

 

snižuje i reálnousnižuje i reálnousnižuje i reálnou

snižuje i reálnou

 hodnotu pohledávek.  hodnotu pohledávek.  hodnotu pohledávek. 

 hodnotu pohledávek. 

   

 

Již Již Již 

Již 

při repři repři re

při re

alizaci alizaci alizaci 

alizaci 

transakce –transakce –transakce –

transakce –

   

 

ppp

p

ronájem ronájem ronájem 

ronájem 

nemovitostí, prodej –nemovitostí, prodej –nemovitostí, prodej –

nemovitostí, prodej –

   

 

Fond posuzuje Fond posuzuje Fond posuzuje 

Fond posuzuje 

úvěrové riziko úvěrové riziko úvěrové riziko 

úvěrové riziko 

protistranprotistranprotistran

protistran

y y y 

y 

a a a 

a 

snižuje snižuje snižuje 

snižuje 

případnoupřípadnoupřípadnou

případnou

   

 

pochybnospochybnospochybnos

pochybnos

t týkající se nesplacení pohledávky na minimum. U et týkající se nesplacení pohledávky na minimum. U et týkající se nesplacení pohledávky na minimum. U e

t týkající se nesplacení pohledávky na minimum. U e

xistujíxistujíxistují

xistují

cích pohledávcích pohledávcích pohledáv

cích pohledáv

ek Fond sleduje stáří pohledávek a u ek Fond sleduje stáří pohledávek a u ek Fond sleduje stáří pohledávek a u 

ek Fond sleduje stáří pohledávek a u 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

po po po 

po 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

ppp

p

řistupuje řistupuje řistupuje 

řistupuje 

kkk

k

   

 

jejich snížení jejich snížení jejich snížení 

jejich snížení 

a a a 

a 

zazaza

za

chycení chycení chycení 

chycení 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

vvv

v

e e e 

e 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospohospohospo

hospo

daření. daření. daření. 

daření. 

Přesto Přesto Přesto 

Přesto 

může může může 

může 

vvv

v

 b b b

 b

udoucnu udoucnu udoucnu 

udoucnu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dojít dojít dojít 

dojít 

kkk

k

   

 

uhrazení uhrazení uhrazení 

uhrazení 

celé celé celé 

celé 

nominánominánominá

nominá

lní lní lní 

lní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

znehodnznehodnznehodn

znehodn

ocených ocených ocených 

ocených 

pohledávek. pohledávek. pohledávek. 

pohledávek. 

VVV

V

   

 

takovtakovtakov

takov

ém ém ém 

ém 

případě případě případě 

případě 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

v v v 

v 

okamžiku okamžiku okamžiku 

okamžiku 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

uhrazení uznuhrazení uznuhrazení uzn

uhrazení uzn

á ve výsledku hospodaření zá ve výsledku hospodaření zá ve výsledku hospodaření z

á ve výsledku hospodaření z

isk. isk. isk. 

isk. 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

je je je 

je 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pohpohpoh

poh

ledávek ledávek ledávek 

ledávek 

sníženo sníženo sníženo 

sníženo 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

očekávaného očekávaného očekávaného 

očekávaného 

úvěrového úvěrového úvěrového 

úvěrového 

znehodnocení znehodnocení znehodnocení 

znehodnocení 

o o o 

o 

7 7 7 

7 

617 617 617 

617 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(31.(31.(31.

(31.

 12 12 12

 12

...

.

   

 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

2 2 2 

2 

340 tis. Kč). 340 tis. Kč). 340 tis. Kč). 

340 tis. Kč). 

PoPoPo

Po

hledávky do hledávky do hledávky do 

hledávky do 

splatnosti, případně po splatnosti, případně po splatnosti, případně po 

splatnosti, případně po 

splatnosplatnosplatno

splatno

sti sti sti 

sti 

sss

s

   

 

krkrkr

kr

átkým prodlením átkým prodlením átkým prodlením 

átkým prodlením 

vykazují minimální vykazují minimální vykazují minimální 

vykazují minimální 

riziko a riziko a riziko a 

riziko a 

dododo

do

   

 

data schválení data schválení data schválení 

data schválení 

účetní závěrky účetní závěrky účetní závěrky 

účetní závěrky 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

též též též 

též 

uhrazeny. Aktuální uhrazeny. Aktuální uhrazeny. Aktuální 

uhrazeny. Aktuální 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko tak riziko tak riziko tak 

riziko tak 

FondFondFond

Fond

   

 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

minimální. minimální. minimální. 

minimální. 

Bližší Bližší Bližší 

Bližší 

informaceinformaceinformace

informace

   

 

ke snížení hodnke snížení hodnke snížení hodn

ke snížení hodn

oty pohledávek jsoty pohledávek jsoty pohledávek js

oty pohledávek js

ou poskytnuty vou poskytnuty vou poskytnuty v

ou poskytnuty v

   

 

čásčásčás

čás

ti 6.3. ti 6.3. ti 6.3. 

ti 6.3. 

   

 

Daně ze zisku Daně ze zisku Daně ze zisku 

Daně ze zisku 

   

 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

jajaja

ja

kožto kožto kožto 

kožto 

emitent cemitent cemitent c

emitent c

enných enných enných 

enných 

ppp

p

apírů apírů apírů 

apírů 

sss

s

plňující plňující plňující 

plňující 

ppp

p

odmínky odmínky odmínky 

odmínky 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

586/1992 586/1992 586/1992 

586/1992 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

daních daních daních 

daních 

z z z 

z 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

(je(je(je

(je

   

 

tzv. tzv. tzv. 

tzv. 

základnímzákladnímzákladním

základním

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondfondfond

fond

em), em), em), 

em), 

podléhápodléhápodléhá

podléhá

   

 

daňovdaňovdaňov

daňov

é é é 

é 

legislativě, legislativě, legislativě, 

legislativě, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

umožňuje umožňuje umožňuje 

umožňuje 

kalkukalkukalku

kalku

lovat lovat lovat 

lovat 

daňovoudaňovoudaňovou

daňovou

   

 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

t t t 

t 

ze ze ze 

ze 

zdanitelnéhozdanitelnéhozdanitelného

zdanitelného

   

 

zisku zisku zisku 

zisku 



515151

51

   

 

pomocí zvýhodnpomocí zvýhodnpomocí zvýhodn

pomocí zvýhodn

ěné daňové sazbyěné daňové sazbyěné daňové sazby

ěné daňové sazby

 5 %.  5 %.  5 %. 

 5 %. 

Tato daňová Tato daňová Tato daňová 

Tato daňová 

sazba a související dsazba a související dsazba a související d

sazba a související d

aňová legislativa může býaňová legislativa může býaňová legislativa může bý

aňová legislativa může bý

t budoucnt budoucnt budoucn

t budoucn

u bez vlivuu bez vlivuu bez vlivu

u bez vlivu

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pozměněna pozměněna pozměněna 

pozměněna 

a a a 

a 

může může může 

může 

tak tak tak 

tak 

dojít dojít dojít 

dojít 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

výšvýšvýš

výš

e oe oe o

e o

dložené dandložené dandložené dan

dložené dan

ě. ě. ě. 

ě. 

Skutečný Skutečný Skutečný 

Skutečný 

daňový daňový daňový 

daňový 

dopad dopad dopad 

dopad 

může může může 

může 

být být být 

být 

tedy tedy tedy 

tedy 

v v v 

v 

budoubudoubudou

budou

cnucnucnu

cnu

   

 

odlišný od současných odhadodlišný od současných odhadodlišný od současných odhad

odlišný od současných odhad

ů způsobený buď změů způsobený buď změů způsobený buď změ

ů způsobený buď změ

nou v daňové nou v daňové nou v daňové 

nou v daňové 

legislatilegislatilegislati

legislati

vvv

v

ě, nebo ě, nebo ě, nebo 

ě, nebo 

změnou v obchodním chování změnou v obchodním chování změnou v obchodním chování 

změnou v obchodním chování 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

V V V 

V 

otevřené otevřené otevřené 

otevřené 

ddd

d

iskusi iskusi iskusi 

iskusi 

se se se 

se 

objevobjevobjev

objev

ují ují ují 

ují 

názory názory názory 

názory 

na na na 

na 

zrušení zrušení zrušení 

zrušení 

daňového daňového daňového 

daňového 

zvýzvýzvý

zvý

hodnění hodnění hodnění 

hodnění 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

daňové daňové daňové 

daňové 

sazsazsaz

saz

by by by 

by 

zezeze

ze

   

 

současnýsoučasnýsoučasný

současný

ch ch ch 

ch 

5 5 5 

5 

% % % 

% 

na na na 

na 

19 %. 19 %. 19 %. 

19 %. 

PoPoPo

Po

kud kud kud 

kud 

by by by 

by 

toto toto toto 

toto 

bylo přijato bylo přijato bylo přijato 

bylo přijato 

jako změna jako změna jako změna 

jako změna 

daňdaňdaň

daň

ové ové ové 

ové 

legislativy, legislativy, legislativy, 

legislativy, 

zpzpzp

zp

ůsobilo ůsobilo ůsobilo 

ůsobilo 

by by by 

by 

to to to 

to 

ppp

p

řepočet řepočet řepočet 

řepočet 

ooo

o

dloženédloženédložené

dložené

   

 

daně prezentodaně prezentodaně prezento

daně prezento

vané vvané vvané v

vané v

 účetní  účetní  účetní 

 účetní 

závěrce (dle szávěrce (dle szávěrce (dle s

závěrce (dle s

tavu tavu tavu 

tavu 

prezentovaného prezentovaného prezentovaného 

prezentovaného 

k k k 

k 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 o 2 o 2 o 

2 o 

226 12226 12226 12

226 12

1 tis. 1 tis. 1 tis. 

1 tis. 

Kč (2021: Kč (2021: Kč (2021: 

Kč (2021: 

228 33228 33228 33

228 33

2 tis. 2 tis. 2 tis. 

2 tis. 

Kč),Kč),Kč),

Kč),

   

 

což by mělo v důcož by mělo v důcož by mělo v dů

což by mělo v dů

sledku vliv (snížení) na vsledku vliv (snížení) na vsledku vliv (snížení) na v

sledku vliv (snížení) na v

ýši čistých aktivýši čistých aktivýši čistých aktiv

ýši čistých aktiv

 přiřaditelných držitelům inv přiřaditelných držitelům inv přiřaditelných držitelům inv

 přiřaditelných držitelům inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

...

.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Provozní segmenProvozní segmenProvozní segmen

Provozní segmen

tytyty

ty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

investovinvestovinvestov

investov

ání ání ání 

ání 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

prosprospros

pros

tředků tředků tředků 

tředků 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

na na na 

na 

území území území 

území 

ČR ČR ČR 

ČR 

–––

–

   

 

jjj

j

edná edná edná 

edná 

sss

s

e e e 

e 

zejména zejména zejména 

zejména 

   

 

o o o 

o 

komerční komerční komerční 

komerční 

ppp

p

ozemky ozemky ozemky 

ozemky 

a sa sa s

a s

tavby tavby tavby 

tavby 

vvv

v

   

 

oblasoblasoblas

oblas

ti ti ti 

ti 

Třebíče, Třebíče, Třebíče, 

Třebíče, 

Náměšti Náměšti Náměšti 

Náměšti 

nad nad nad 

nad 

OslavouOslavouOslavou

Oslavou

   

 

a a a 

a 

VeVeVe

Ve

lké lké lké 

lké 

Bíteše. Bíteše. Bíteše. 

Bíteše. 

ZZZ

Z

   

 

ppp

p

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

segmentace segmentace segmentace 

segmentace 

je je je 

je 

uvážuvážuváž

uváž

enenen

en

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

jediný jediný jediný 

jediný 

provozní provozní provozní 

provozní 

segment. segment. segment. 

segment. 

InformacInformacInformac

Informac

e e e 

e 

poskyposkyposky

posky

tnuté tnuté tnuté 

tnuté 

dále dále dále 

dále 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrce ěrce ěrce 

ěrce 

jjj

j

e e e 

e 

proto proto proto 

proto 

třeba třeba třeba 

třeba 

vnímat vnímat vnímat 

vnímat 

taktéž taktéž taktéž 

taktéž 

zazaza

za

   

 

informace zveřejněné vinformace zveřejněné vinformace zveřejněné v

informace zveřejněné v

 souladu souladu souladu

 souladu

 s  s  s 

 s 

popopo

po

žadavky na informace týkající sžadavky na informace týkající sžadavky na informace týkající s

žadavky na informace týkající s

e provozních segmentůe provozních segmentůe provozních segmentů

e provozních segmentů

. . . 

. 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Dodatečné poznámky kDodatečné poznámky kDodatečné poznámky k

Dodatečné poznámky k

   

 

účetním výkazům účetním výkazům účetním výkazům 

účetním výkazům 

   

 

6.1.6.1.6.1.

6.1.

   

 

Aktiva přiřaditelnáAktiva přiřaditelnáAktiva přiřaditelná

Aktiva přiřaditelná

 držitelům zaklad držitelům zaklad držitelům zaklad

 držitelům zaklad

atelských akcatelských akcatelských akc

atelských akc

iíiíií

ií

   

 

a vlastní kapitála vlastní kapitála vlastní kapitál

a vlastní kapitál

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky ředky ředky 

ředky 

   

 

171717

17

   

 

171717

17

   

 

Zápůjčka poZápůjčka poZápůjčka po

Zápůjčka po

skytnutá investskytnutá investskytnutá invest

skytnutá invest

iční části Fonduiční části Fonduiční části Fondu

iční části Fondu

   

 

2 3892 3892 389

2 389

2 3892 3892 389

2 389

Aktiva přiřaditelná dAktiva přiřaditelná dAktiva přiřaditelná d

Aktiva přiřaditelná d

ržitelům zakladaržitelům zakladaržitelům zaklada

ržitelům zaklada

telských akciítelských akciítelských akcií

telských akcií

   

 
2 4062 4062 406

2 406

2 4062 4062 406

2 406

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

2 3672 3672 367

2 367

2 3672 3672 367

2 367

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

né výsledkyné výsledkyné výsledky

né výsledky

   

 

393939

39

   

 

393939

39

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

2 4062 4062 406

2 406

2 4062 4062 406

2 406

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní Vlastní Vlastní 

Vlastní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

OutuOutuOutu

Outu

lný lný lný 

lný 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

fonfonfon

fon

d d d 

d 

sss

s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základzákladzáklad

základ

ním ním ním 

ním 

kapitákapitákapitá

kapitá

lem, lem, lem, 

lem, 

a.sa.sa.s

a.s

. . . 

. 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

zázázá

zá

kladnímkladnímkladním

kladním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

který který který 

který 

je je je 

je 

dán dán dán 

dán 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

2 2 2 

2 

367 367 367 

367 

ksksks

ks

   

 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

vvv

v

   

 

listinné listinné listinné 

listinné 

podobě. podobě. podobě. 

podobě. 

Nominální Nominální Nominální 

Nominální 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

   

 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12.12.12.

12.

   

 

202220222022

2022

   

 

i i i 

i 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

činí činí činí 

činí 

111

1

   

 

000000

00

0 0 0 

0 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

celkovcelkovcelkov

celkov

á á á 

á 

výše výše výše 

výše 

základního základního základního 

základního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

2 2 2 

2 

367 367 367 

367 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Převoditelnost zaklaPřevoditelnost zaklaPřevoditelnost zakla

Převoditelnost zakla

datelských akcií je poddatelských akcií je poddatelských akcií je pod

datelských akcií je pod

míněna souhlasmíněna souhlasmíněna souhlas

míněna souhlas

em člena představenstva.em člena představenstva.em člena představenstva.

em člena představenstva.

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kakaka

ka

pitál pitál pitál 

pitál 

je je je 

je 

ppp

p

lně lně lně 

lně 

splacen splacen splacen 

splacen 

a a a 

a 

sss

s

   

 

každou každou každou 

každou 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

spojen spojen spojen 

spojen 

jeden jeden jeden 

jeden 

hlas hlas hlas 

hlas 

při při při 

při 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

ování ování ování 

ování 

a a a 

a 

součassoučassoučas

součas

ně ně ně 

ně 

i i i 

i 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

výpvýpvýp

výp

latulatulatu

latu

   

 

dividend. dividend. dividend. 

dividend. 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

nnn

n

emají emají emají 

emají 

hodhodhod

hod

notu notu notu 

notu 

závislou závislou závislou 

závislou 

na na na 

na 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

fondu fondu fondu 

fondu 

a a a 

a 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

popopo

po

dloženy dloženy dloženy 

dloženy 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

vvv

v

ýší ýší ýší 

ýší 

zazaza

za

pisovaného pisovaného pisovaného 

pisovaného 

základního kzákladního kzákladního k

základního k

apitálu. Ovládající osoby jsoapitálu. Ovládající osoby jsoapitálu. Ovládající osoby jso

apitálu. Ovládající osoby jso

u přiblížeu přiblížeu přiblíže

u přiblíže

ny v ny v ny v 

ny v 

čásčásčás

čás

ti 7.1.ti 7.1.ti 7.1.

ti 7.1.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

zřízen zřízen zřízen 

zřízen 

bankovní bankovní bankovní 

bankovní 

úúú

ú

čet, čet, čet, 

čet, 

na na na 

na 

němž němž němž 

němž 

jsou jsou jsou 

jsou 

deponovány deponovány deponovány 

deponovány 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

ze ze ze 

ze 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

(17 (17 (17 

(17 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

aaa

a

   

 

současně současně současně 

současně 

je je je 

je 

evidována evidována evidována 

evidována 

zápůjčka zápůjčka zápůjčka 

zápůjčka 

popopo

po

skytnutá skytnutá skytnutá 

skytnutá 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

(2(2(2

(2

   

 

389 389 389 

389 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

čleňuje čleňuje čleňuje 

čleňuje 

tato tato tato 

tato 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

vvv

v

 so so so

 so

uladuuladuuladu

uladu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s regulas regulas regula

s regula

torními torními torními 

torními 

požadavky, požadavky, požadavky, 

požadavky, 

které které které 

které 

požapožapoža

poža

dují dují dují 

dují 

zřetelně zřetelně zřetelně 

zřetelně 

oddělit oddělit oddělit 

oddělit 

majetek majetek majetek 

majetek 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

který který který 

který 

patří patří patří 

patří 

akcionářům akcionářům akcionářům 

akcionářům 

–––

–

   

 

držitelůmdržitelůmdržitelům

držitelům

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

 akcií. Tyto aktiva nejs akcií. Tyto aktiva nejs akcií. Tyto aktiva nejs

 akcií. Tyto aktiva nejs

ou součástí čistých aktiv pou součástí čistých aktiv pou součástí čistých aktiv p

ou součástí čistých aktiv p

řiřaditelných držitelům inřiřaditelných držitelům inřiřaditelných držitelům in

řiřaditelných držitelům in

vestičních akcií. vestičních akcií. vestičních akcií. 

vestičních akcií. 

   

 

6.2.6.2.6.2.

6.2.

   

 

Peníze a nepenPeníze a nepenPeníze a nepen

Peníze a nepen

ěžní transaěžní transaěžní transa

ěžní transa

kcekcekce

kce

   

 

Peněžní prostřPeněžní prostřPeněžní prostř

Peněžní prostř

eee

e

dky dky dky 

dky 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

eeviduje eeviduje eeviduje 

eeviduje 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

   

 

a a a 

a 

všvšvš

vš

echny echny echny 

echny 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

prosprospros

pros

tředky tředky tředky 

tředky 

jsou jsou jsou 

jsou 

ddd

d

rženy rženy rženy 

rženy 

na na na 

na 

bankovních bankovních bankovních 

bankovních 

účtech, účtech, účtech, 

účtech, 

přičemžpřičemžpřičemž

přičemž

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

celkový celkový celkový 

celkový 

zůstatek zůstatek zůstatek 

zůstatek 

peněz peněz peněz 

peněz 

(2022: (2022: (2022: 

(2022: 

85 85 85 

85 

241 241 241 

241 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč; Kč; Kč; 

Kč; 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

46 46 46 

46 

740 740 740 

740 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

je je je 

je 

disponibilní disponibilní disponibilní 

disponibilní 

pro pro pro 

pro 

využití využití využití 

využití 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

jeho jeho jeho 

jeho 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevyužívá nevyužívá nevyužívá 

nevyužívá 

žádná žádná žádná 

žádná 

bankovní bankovní bankovní 

bankovní 

přečerpánpřečerpánpřečerpán

přečerpán

í, í, í, 

í, 

která která která 

která 

bbb

b

y y y 

y 

byla byla byla 

byla 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

mmm

m

ezi ezi ezi 

ezi 

„Peněžní „Peněžní „Peněžní 

„Peněžní 

ppp

p

rostředky“ rostředky“ rostředky“ 

rostředky“ 

propropro

pro

   

 

účely sestavení vúčely sestavení vúčely sestavení v

účely sestavení v

ýkazu peněžních tokůýkazu peněžních tokůýkazu peněžních toků

ýkazu peněžních toků

. . . 

. 

   

 

Nepeněžní trNepeněžní trNepeněžní tr

Nepeněžní tr

ansakce ansakce ansakce 

ansakce 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

ani ani ani 

ani 

2021 2021 2021 

2021 

nedonedonedo

nedo

šlo šlo šlo 

šlo 

kkk

k

   

 

významnývýznamnývýznamný

významný

m m m 

m 

nnn

n

epeněžním epeněžním epeněžním 

epeněžním 

transaktransaktransak

transak

cím, cím, cím, 

cím, 

které které které 

které 

by by by 

by 

měly měly měly 

měly 

dopad dopad dopad 

dopad 

nnn

n

a a a 

a 

vývojvývojvývoj

vývoj

   

 

rororo

ro

zvahovzvahovzvahov

zvahov

ých položek, ale neprojevily ých položek, ale neprojevily ých položek, ale neprojevily 

ých položek, ale neprojevily 

by se ve výkazuby se ve výkazuby se ve výkazu

by se ve výkazu

 peněžních toků. peněžních toků. peněžních toků.

 peněžních toků.

   

 

   

 

   

 

   

 



525252

52

   

 

6.3.6.3.6.3.

6.3.

   

 

Obchodní poObchodní poObchodní po

Obchodní po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Obchodní pObchodní pObchodní p

Obchodní p

ohledávky, bruttohledávky, bruttohledávky, brutt

ohledávky, brutt

ooo

o

   

 
15 92815 92815 928

15 928

12 42312 42312 423

12 423

Odhad očekOdhad očekOdhad oček

Odhad oček

ávané úvěrovéávané úvěrovéávané úvěrové

ávané úvěrové

 ztráty ztráty ztráty

 ztráty

   

 
-7 617-7 617-7 617

-7 617

-2 340-2 340-2 340

-2 340

Obchodní pohledObchodní pohledObchodní pohled

Obchodní pohled

ávky, nettoávky, nettoávky, netto

ávky, netto

   

 

8 3118 3118 311

8 311

10 08410 08410 084

10 084

Obchodní pohledávky zahrnují Obchodní pohledávky zahrnují Obchodní pohledávky zahrnují 

Obchodní pohledávky zahrnují 

zejména pohledávky za nájemci zejména pohledávky za nájemci zejména pohledávky za nájemci 

zejména pohledávky za nájemci 

zzz

z

   

 

pronájmu nemovitostí (nájemné pronájmu nemovitostí (nájemné pronájmu nemovitostí (nájemné 

pronájmu nemovitostí (nájemné 

a služby vyúčtované a a služby vyúčtované a a služby vyúčtované a 

a služby vyúčtované a 

neuhrazené za obdneuhrazené za obdneuhrazené za obd

neuhrazené za obd

obí před rozvahovobí před rozvahovobí před rozvahov

obí před rozvahov

ým dnem) a 97 % zůstatku jým dnem) a 97 % zůstatku jým dnem) a 97 % zůstatku j

ým dnem) a 97 % zůstatku j

e ke ke k

e k

   

 

31. 12. 2022 před s31. 12. 2022 před s31. 12. 2022 před s

31. 12. 2022 před s

platností (2021: 90 %). platností (2021: 90 %). platností (2021: 90 %). 

platností (2021: 90 %). 

   

 

Meziroční vývoj oMeziroční vývoj oMeziroční vývoj o

Meziroční vývoj o

pravných položek zpravných položek zpravných položek z

pravných položek z

obrazuje nobrazuje nobrazuje n

obrazuje n

ásledující tabulku: ásledující tabulku: ásledující tabulku: 

ásledující tabulku: 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Počáteční zůstatekPočáteční zůstatekPočáteční zůstatek

Počáteční zůstatek

   

 

-2 340-2 340-2 340

-2 340

-10 662-10 662-10 662

-10 662

odpis pohlodpis pohlodpis pohl

odpis pohl

edávekedávekedávek

edávek

   

 

225225225

225

   

 

727272

72

   

 

zúčtování nzúčtování nzúčtování n

zúčtování n

evyužitých opravevyužitých opravevyužitých oprav

evyužitých oprav

ných položekných položekných položek

ných položek

   

 

311311311

311

   

 

8 5618 5618 561

8 561

tvorba notvorba notvorba no

tvorba no

vých opravných pových opravných pových opravných po

vých opravných po

ložek uznaná ve výsledku holožek uznaná ve výsledku holožek uznaná ve výsledku ho

ložek uznaná ve výsledku ho

spodařeníspodařeníspodaření

spodaření

   

 
-5 813-5 813-5 813

-5 813

---

-

311311311

311

   

 

Konečný zůstatekKonečný zůstatekKonečný zůstatek

Konečný zůstatek

   

 

-7 617-7 617-7 617

-7 617

-2 340-2 340-2 340

-2 340

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

úhradě úhradě úhradě 

úhradě 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

pohledávek, pohledávek, pohledávek, 

pohledávek, 

ktktkt

kt

eré byeré byeré by

eré by

ly ly ly 

ly 

evidovány evidovány evidovány 

evidovány 

vůči vůči vůči 

vůči 

spspsp

sp

řízněným stranřízněným stranřízněným stran

řízněným stran

ám, ám, ám, 

ám, 

byly byly byly 

byly 

po po po 

po 

spspsp

sp

latnosti latnosti latnosti 

latnosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

vvv

v

 minulosti  minulosti  minulosti 

 minulosti 

k k k 

k 

nim nim nim 

nim 

byly byly byly 

byly 

vytvořeny vytvořeny vytvořeny 

vytvořeny 

100% 100% 100% 

100% 

opraopraopra

opra

vné vné vné 

vné 

ppp

p

oložky. oložky. oložky. 

oložky. 

DůDůDů

Dů

sledkem sledkem sledkem 

sledkem 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

významnější významnější významnější 

významnější 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

zúčtovaných zúčtovaných zúčtovaných 

zúčtovaných 

opravných opravných opravných 

opravných 

popopo

po

ložek ložek ložek 

ložek 

sss

s

   

 

pozitivnpozitivnpozitivn

pozitivn

ím ím ím 

ím 

dopadem dopadem dopadem 

dopadem 

na na na 

na 

výsvýsvýs

výs

ledek ledek ledek 

ledek 

hhh

h

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

2021. 2021. 2021. 

2021. 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

pohpohpoh

poh

ledávky, ledávky, ledávky, 

ledávky, 

které které které 

které 

vvv

v

zniklyzniklyznikly

znikly

   

 

v v v 

v 

poslednposlednposledn

posledn

ích ích ích 

ích 

dvou dvou dvou 

dvou 

letech letech letech 

letech 

jsjsjs

js

ououou

ou

   

 

spojenyspojenyspojeny

spojeny

   

 

s s s 

s 

minimálním minimálním minimálním 

minimálním 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vým vým vým 

vým 

rizikem, rizikem, rizikem, 

rizikem, 

což což což 

což 

reflektureflektureflektu

reflektu

je je je 

je 

i i i 

i 

meziroční meziroční meziroční 

meziroční 

vývvývvýv

výv

oj oj oj 

oj 

očekávaočekávaočekáva

očekáva

nýchnýchných

ných

   

 

úvěrových ztrát. úvěrových ztrát. úvěrových ztrát. 

úvěrových ztrát. 

KKK

K

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 bylo 2022 bylo 2022 bylo 

2022 bylo 

však přistoupeno však přistoupeno však přistoupeno 

však přistoupeno 

kkk

k

   

 

uznání 100% uznání 100% uznání 100% 

uznání 100% 

opraopraopra

opra

vné vné vné 

vné 

položky kpoložky kpoložky k

položky k

   

 

pohledávce pohledávce pohledávce 

pohledávce 

za za za 

za 

společnosti OKAYspolečnosti OKAYspolečnosti OKAY

společnosti OKAY

   

 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

(nesplacený (nesplacený (nesplacený 

(nesplacený 

zůzůzů

zů

statek statek statek 

statek 

555

5

   

 

124 tis124 tis124 tis

124 tis

. . . 

. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

která která která 

která 

byly byly byly 

byly 

nnn

n

ájemcem a ájemcem a ájemcem a 

ájemcem a 

vvv

v

   

 

návaznnávaznnávazn

návazn

osti osti osti 

osti 

na na na 

na 

ukončení ukončení ukončení 

ukončení 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

vznikly vznikly vznikly 

vznikly 

nárnárnár

nár

okyokyoky

oky

   

 

(úhrada nákladů na (úhrada nákladů na (úhrada nákladů na 

(úhrada nákladů na 

opravy propravy propravy pr

opravy pr

ostor), jejich uhrazení ostor), jejich uhrazení ostor), jejich uhrazení 

ostor), jejich uhrazení 

bbb

b

ylo ylo ylo 

ylo 

vyhodnoceno jako pochybné. vyhodnoceno jako pochybné. vyhodnoceno jako pochybné. 

vyhodnoceno jako pochybné. 

Fond připravuje Fond připravuje Fond připravuje 

Fond připravuje 

podání žaloby podání žaloby podání žaloby 

podání žaloby 

veveve

ve

   

 

věci této pohledávkyvěci této pohledávkyvěci této pohledávky

věci této pohledávky

...

.

   

 

Analýza obchAnalýza obchAnalýza obch

Analýza obch

odních pohledávek pro účely kodních pohledávek pro účely kodních pohledávek pro účely k

odních pohledávek pro účely k

alkulace očekávané úalkulace očekávané úalkulace očekávané ú

alkulace očekávané ú

věrové ztráty kvěrové ztráty kvěrové ztráty k

věrové ztráty k

 31. 12. 2022:  31. 12. 2022:  31. 12. 2022: 

 31. 12. 2022: 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Před splatnostíPřed splatnostíPřed splatností

Před splatností

   

 

Do 30 dní Do 30 dní Do 30 dní 

Do 30 dní 

   

 

po splatnostipo splatnostipo splatnosti

po splatnosti

   

 
Do 90 dní Do 90 dní Do 90 dní 

Do 90 dní 

   

 

po splatnostipo splatnostipo splatnosti

po splatnosti

   

 
Do 180 dní poDo 180 dní poDo 180 dní po

Do 180 dní po

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti
Nad 180 dníNad 180 dníNad 180 dní

Nad 180 dní

po splatnostipo splatnostipo splatnosti

po splatnosti

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Míra očeMíra očeMíra oče

Míra oče

kávané úvěrové ztrkávané úvěrové ztrkávané úvěrové ztr

kávané úvěrové ztr

átyátyáty

áty

   

 
2 %2 %2 %

2 %

5 %5 %5 %

5 %

20 %20 %20 %

20 %

50 %50 %50 %

50 %

100 %100 %100 %

100 %

xxx

x

BruttoBruttoBrutto

Brutto

 hodnota  hodnota  hodnota 

 hodnota 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h pohledávekh pohledávekh pohledávek

h pohledávek

   

 

8 1918 1918 191

8 191

106106106

106

   

 

5 2715 2715 271

5 271

365365365

365

   

 

1 1 1 

1 

995995995

995

   

 

15 92815 92815 928

15 928

OčekávanOčekávanOčekávan

Očekávan

á úvěrová ztrátaá úvěrová ztrátaá úvěrová ztráta

á úvěrová ztráta

   

 

---

-

163163163

163

   

 

-5-5-5

-5

-5 -5 -5 

-5 

271271271

271

   

 
---

-

183183183

183

   

 

-1 995-1 995-1 995

-1 995

-7 617-7 617-7 617

-7 617

Netto hodnota Netto hodnota Netto hodnota 

Netto hodnota 

   

 

obchodních pohledáobchodních pohledáobchodních pohledá

obchodních pohledá

vekvekvek

vek

   

 8 8 8 

8 

028028028

028

   

 

101101101

101

   

 

---

-

182182182

182

   

 

---

-

8 3118 3118 311

8 311

Analýza obchAnalýza obchAnalýza obch

Analýza obch

odních pohledávek pro účely kodních pohledávek pro účely kodních pohledávek pro účely k

odních pohledávek pro účely k

alkulace očekávané úalkulace očekávané úalkulace očekávané ú

alkulace očekávané ú

věrové ztráty kvěrové ztráty kvěrové ztráty k

věrové ztráty k

 31. 12. 2021:  31. 12. 2021:  31. 12. 2021: 

 31. 12. 2021: 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Před splatnostíPřed splatnostíPřed splatností

Před splatností

   

 

Do 30 dní Do 30 dní Do 30 dní 

Do 30 dní 

   

 

po po po 

po 

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti

   

 
Do 90 dní Do 90 dní Do 90 dní 

Do 90 dní 

   

 

po splatnostipo splatnostipo splatnosti

po splatnosti

   

 
Do 360 dní poDo 360 dní poDo 360 dní po

Do 360 dní po

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti
Nad 360 dníNad 360 dníNad 360 dní

Nad 360 dní

po splatnostipo splatnostipo splatnosti

po splatnosti

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Míra očeMíra očeMíra oče

Míra oče

kávané úvěrové ztrkávané úvěrové ztrkávané úvěrové ztr

kávané úvěrové ztr

átyátyáty

áty

   

 
2 %2 %2 %

2 %

5 %5 %5 %

5 %

20 %20 %20 %

20 %

50 %50 %50 %

50 %

100 %100 %100 %

100 %

xxx

x

BruttoBruttoBrutto

Brutto

 hodnota  hodnota  hodnota 

 hodnota 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h pohledávekh pohledávekh pohledávek

h pohledávek

   

 

9 3109 3109 310

9 310

776776776

776

   

 

104104104

104

   

 

131131131

131

   

 

2 1022 1022 102

2 102

12 42312 42312 423

12 423

OčekávanOčekávanOčekávan

Očekávan

á úvěrová ztrátaá úvěrová ztrátaá úvěrová ztráta

á úvěrová ztráta

   

 

---

-

186186186

186

   

 

---

-

393939

39

   

 

---

-

212121

21

   

 

---

-

656565

65

   

 

-2 029-2 029-2 029

-2 029

-2 340-2 340-2 340

-2 340

Netto hodnota Netto hodnota Netto hodnota 

Netto hodnota 

   

 

obchodních pohledáobchodních pohledáobchodních pohledá

obchodních pohledá

vekvekvek

vek

   

 9 1249 1249 124

9 124

737737737

737

   

 

838383

83

   

 

666666

66

   

 

737373

73

   

 

10 08410 08410 084

10 084

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

po po po 

po 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nad 360 nad 360 nad 360 

nad 360 

dní vdní vdní v

dní v

e výše výše výš

e výš

i 73 tisi 73 tisi 73 tis

i 73 tis

. K. K. K

. K

č jsouč jsouč jsou

č jsou

 pohledáv pohledáv pohledáv

 pohledáv

ky ky ky 

ky 

za ovládza ovládza ovlád

za ovlád

ající osající osající os

ající os

obou, uobou, uobou, u

obou, u

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

existuje existuje existuje 

existuje 

příslib, příslib, příslib, 

příslib, 

žežeže

že

   

 

budou uhbudou uhbudou uh

budou uh

razeny, a proto nejsou ve srazeny, a proto nejsou ve srazeny, a proto nejsou ve s

razeny, a proto nejsou ve s

vé hodnotě sníženyvé hodnotě sníženyvé hodnotě sníženy

vé hodnotě sníženy

. . . 

. 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

lze lze lze 

lze 

sss

s

 o o o

 o

hledem hledem hledem 

hledem 

na na na 

na 

ddd

d

obu obu obu 

obu 

jejich jejich jejich 

jejich 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

uvážit uvážit uvážit 

uvážit 

jako jako jako 

jako 

vhodvhodvhod

vhod

nou nou nou 

nou 

aproximaci aproximaci aproximaci 

aproximaci 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

reálné hodnoty. reálné hodnoty. reálné hodnoty. 

reálné hodnoty. 

   

 

   

 

   

 

   

 



535353

53

   

 

6.4.6.4.6.4.

6.4.

   

 

Poskytnuté záPoskytnuté záPoskytnuté zá

Poskytnuté zá

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Zápůjčka poZápůjčka poZápůjčka po

Zápůjčka po

skytnutá ovládajískytnutá ovládajískytnutá ovládají

skytnutá ovládají

cí osoběcí osoběcí osobě

cí osobě

   

 

---

-

65 73565 73565 735

65 735

V lednu V lednu V lednu 

V lednu 

2022 2022 2022 

2022 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

smluvnsmluvnsmluvn

smluvn

ími pími pími p

ími p

odmínkami odmínkami odmínkami 

odmínkami 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

úhúhúh

úh

radě radě radě 

radě 

úročené úročené úročené 

úročené 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

ooo

o

d d d 

d 

pana pana pana 

pana 

Svatoslava Svatoslava Svatoslava 

Svatoslava 

Outulného,Outulného,Outulného,

Outulného,

   

 

na na na 

na 

něhož něhož něhož 

něhož 

byla dne byla dne byla dne 

byla dne 

30. 30. 30. 

30. 

11. 202111. 202111. 2021

11. 2021

   

 

postoupena postoupena postoupena 

postoupena 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

dříve dříve dříve 

dříve 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

zázázá

zá

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

slovensslovensslovens

slovens

ké ké ké 

ké 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

OuOuOu

Ou

tulnýtulnýtulný

tulný

   

 

Beta, Beta, Beta, 

Beta, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

PohledávPohledávPohledáv

Pohledáv

ka ka ka 

ka 

byla byla byla 

byla 

úročena úročena úročena 

úročena 

sazbou sazbou sazbou 

sazbou 

1,9 1,9 1,9 

1,9 

% % % 

% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

a a a 

a 

za za za 

za 

leden leden leden 

leden 

2022 2022 2022 

2022 

byl byl byl 

byl 

ve ve ve 

ve 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

uznán uznán uznán 

uznán 

výnosovévýnosovévýnosové

výnosové

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrúrúr

úr

ok ok ok 

ok 

76 76 76 

76 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Pohledávka Pohledávka Pohledávka 

Pohledávka 

byla byla byla 

byla 

denominována denominována denominována 

denominována 

vvv

v

   

 

EUR EUR EUR 

EUR 

a a a 

a 

ppp

p

ři ři ři 

ři 

jejím jejím jejím 

jejím 

zúčtovzúčtovzúčtov

zúčtov

ání ání ání 

ání 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 2022 2022 

2022 

byla byla byla 

byla 

uuu

u

znána znána znána 

znána 

ve ve ve 

ve 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření khospodaření khospodaření k

hospodaření k

urzové ztráta 1urzové ztráta 1urzové ztráta 1

urzové ztráta 1

   

 

124 tis. Kč.124 tis. Kč.124 tis. Kč.

124 tis. Kč.

   

 

6.5.6.5.6.5.

6.5.

   

 

Investice do neInvestice do neInvestice do ne

Investice do ne

movitostímovitostímovitostí

movitostí

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

(pozemky (pozemky (pozemky 

(pozemky 

a a a 

a 

stavby)stavby)stavby)

stavby)

   

 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

v v v 

v 

ooo

o

blasti blasti blasti 

blasti 

Třebíče, Třebíče, Třebíče, 

Třebíče, 

NNN

N

áměšti áměšti áměšti 

áměšti 

nad nad nad 

nad 

Oslavou Oslavou Oslavou 

Oslavou 

a a a 

a 

Velké Velké Velké 

Velké 

Bíteše, Bíteše, Bíteše, 

Bíteše, 

ktktkt

kt

eréeréeré

eré

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

minulosti minulosti minulosti 

minulosti 

pořídil pořídil pořídil 

pořídil 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

své své své 

své 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnočinnočinno

činno

sti sti sti 

sti 

vytváří vytváří vytváří 

vytváří 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stní stní stní 

stní 

portfolioportfolioportfolio

portfolio

   

 

za za za 

za 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

nnn

n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

s s s 

s 

následnnáslednnásledn

následn

ým prodejem vým prodejem vým prodejem v

ým prodejem v

   

 

rozsrozsrozs

rozs

ahu zvolené investičnahu zvolené investičnahu zvolené investičn

ahu zvolené investičn

í strategie:í strategie:í strategie:

í strategie:

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Investice do nemInvestice do nemInvestice do nem

Investice do nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

celkemcelkemcelkem

celkem

Reálná hodnota kReálná hodnota kReálná hodnota k

Reálná hodnota k

 1. 1.  1. 1.  1. 1. 

 1. 1. 

2021 2021 2021 

2021 

2 328 2022 328 2022 328 202

2 328 202

přírůstky zpřírůstky zpřírůstky z

přírůstky z

   

 

ttt

t

itulu následných vitulu následných vitulu následných v

itulu následných v

ýdajů zahrnutýcýdajů zahrnutýcýdajů zahrnutýc

ýdajů zahrnutýc

h do ocenění existh do ocenění existh do ocenění exist

h do ocenění exist

ujících nemovitostujících nemovitostujících nemovitost

ujících nemovitost

ííí

í

   

 

21 07021 07021 070

21 070

zisk z přecenězisk z přecenězisk z přeceně

zisk z přeceně

ní do výsledkní do výsledkní do výsledk

ní do výsledk

u hospodařeníu hospodařeníu hospodaření

u hospodaření

   

 
189 106189 106189 106

189 106

Reálná hodnota kReálná hodnota kReálná hodnota k

Reálná hodnota k

 31. 1 31. 1 31. 1

 31. 1

2. 20212. 20212. 2021

2. 2021

   

 
2 538 3782 538 3782 538 378

2 538 378

vyřazení vyřazení vyřazení 

vyřazení 

   

 

-8-8-8

-8

ztráta z přeceztráta z přeceztráta z přece

ztráta z přece

nění do výslenění do výslenění do výsle

nění do výsle

dku hospodařenídku hospodařenídku hospodaření

dku hospodaření

   

 
-56 930-56 930-56 930

-56 930

Reálná hodnota kReálná hodnota kReálná hodnota k

Reálná hodnota k

 31. 1 31. 1 31. 1

 31. 1

2. 20222. 20222. 2022

2. 2022

   

 
2 481 4402 481 4402 481 440

2 481 440

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

i i i 

i 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

1 1 1 

1 

byla byla byla 

byla 

kvalifikovaným kvalifikovaným kvalifikovaným 

kvalifikovaným 

externím externím externím 

externím 

odhadem odhadem odhadem 

odhadem 

nezávislého nezávislého nezávislého 

nezávislého 

znalce znalce znalce 

znalce 

stanovstanovstanov

stanov

ena ena ena 

ena 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodhodhod

hod

notanotanota

nota

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

držených držených držených 

držených 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

a a a 

a 

FondFondFond

Fond

   

 

uznal uznal uznal 

uznal 

vvv

v

e e e 

e 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospohospohospo

hospo

daření daření daření 

daření 

sss

s

ouvouvouv

ouv

isející isející isející 

isející 

zisk zisk zisk 

zisk 

zzz

z

   

 

přecenění. přecenění. přecenění. 

přecenění. 

Blíže Blíže Blíže 

Blíže 

kkk

k

   

 

ocenocenocen

ocen

ění ění ění 

ění 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou vhodnotou vhodnotou v

hodnotou v

   

 

části 8.5. části 8.5. části 8.5. 

části 8.5. 

   

 

V souvisV souvisV souvis

V souvis

losti s losti s losti s 

losti s 

investicemi do nemovitosinvesticemi do nemovitosinvesticemi do nemovitos

investicemi do nemovitos

tí jsou vtí jsou vtí jsou v

tí jsou v

e výsledku hospodaření Foe výsledku hospodaření Foe výsledku hospodaření Fo

e výsledku hospodaření Fo

ndu uznány následující pndu uznány následující pndu uznány následující p

ndu uznány následující p

oložky: oložky: oložky: 

oložky: 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Celkové nCelkové nCelkové n

Celkové n

ájemné (příjmy) zájemné (příjmy) zájemné (příjmy) z

ájemné (příjmy) z

   

 

invinvinv

inv

estic do nemovitoestic do nemovitoestic do nemovito

estic do nemovito

stístístí

stí

   

 

173 585173 585173 585

173 585

170 002170 002170 002

170 002

Celkové pCelkové pCelkové p

Celkové p

římé provozní nákřímé provozní nákřímé provozní nák

římé provozní nák

lady investic do nlady investic do nlady investic do n

lady investic do n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

-14 964-14 964-14 964

-14 964

-6 839-6 839-6 839

-6 839

6.6.6.6.6.6.

6.6.

   

 

Poskytnuté záPoskytnuté záPoskytnuté zá

Poskytnuté zá

lohy a ostatlohy a ostatlohy a ostat

lohy a ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zálohy a nákladyé zálohy a nákladyé zálohy a náklady

é zálohy a náklady

 příštích období příštích období příštích období

 příštích období

   

 

689689689

689

   

 

620620620

620

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

titulu záloh na otitulu záloh na otitulu záloh na o

titulu záloh na o

dkup investičdkup investičdkup investič

dkup investič

ních akciíních akciíních akcií

ních akcií

   

 

53 95653 95653 956

53 956

30 00030 00030 000

30 000

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pohledávky pohledávky pohledávky

 pohledávky

   

 

3 0003 0003 000

3 000

282828

28

   

 

Poskytnuté zálPoskytnuté zálPoskytnuté zál

Poskytnuté zál

ohy a ostatní aktohy a ostatní aktohy a ostatní akt

ohy a ostatní akt

iva celkemiva celkemiva celkem

iva celkem

   

 

57 64557 64557 645

57 645

30 64830 64830 648

30 648

V V V 

V 

červnu červnu červnu 

červnu 

2021, 2021, 2021, 

2021, 

resp. resp. resp. 

resp. 

vvv

v

   

 

sss

s

rpnu rpnu rpnu 

rpnu 

2021 2021 2021 

2021 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

vyplatil vyplatil vyplatil 

vyplatil 

panu panu panu 

panu 

SvSvSv

Sv

atoslavu atoslavu atoslavu 

atoslavu 

Outulnému Outulnému Outulnému 

Outulnému 

dvě dvě dvě 

dvě 

zálohy zálohy zálohy 

zálohy 

na na na 

na 

odkup odkup odkup 

odkup 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií,cií,cií,

cií,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

každou každou každou 

každou 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

151515

15

   

 

000 000 000 

000 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

tj. tj. tj. 

tj. 

celkem celkem celkem 

celkem 

303030

30

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

zúčtovzúčtovzúčtov

zúčtov

ány ány ány 

ány 

vvv

v

 ro ro ro

 ro

ce ce ce 

ce 

2022 2022 2022 

2022 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

ooo

o

 odkupu odkupu odkupu

 odkupu

   

 

investičních akcií vinvestičních akcií vinvestičních akcií v

investičních akcií v

 hodn hodn hodn

 hodn

ooo

o

tě 30tě 30tě 30

tě 30

   

 

000 tis. Kč (viz pozn. 000 tis. Kč (viz pozn. 000 tis. Kč (viz pozn. 

000 tis. Kč (viz pozn. 

6.10). 6.10). 6.10). 

6.10). 

   

 

V V V 

V 

dubnu dubnu dubnu 

dubnu 

2022 2022 2022 

2022 

bybyby

by

la vyplacena la vyplacena la vyplacena 

la vyplacena 

záloha záloha záloha 

záloha 

vvv

v

e výši e výši e výši 

e výši 

535353

53

   

 

956 956 956 

956 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

na na na 

na 

odkup odkup odkup 

odkup 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

vvv

v

   

 

celkové hocelkové hocelkové ho

celkové ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

737373

73

   

 

576 576 576 

576 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

který bude zúčtokterý bude zúčtokterý bude zúčto

který bude zúčto

ván vván vván v

ván v

   

 

roce 2023 dle ocenění inroce 2023 dle ocenění inroce 2023 dle ocenění in

roce 2023 dle ocenění in

vestiční akcivestiční akcivestiční akci

vestiční akci

e stanoveného ke stanoveného ke stanoveného k

e stanoveného k

   

 

31. 12. 2022. 31. 12. 2022. 31. 12. 2022. 

31. 12. 2022. 

   

 

   

 

   

 



545454

54

   

 

6.7.6.7.6.7.

6.7.

   

 

ObchodObchodObchod

Obchod

ní a jiné ní a jiné ní a jiné 

ní a jiné 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Obchodní závObchodní závObchodní záv

Obchodní záv

azkyazkyazky

azky

   

 
8 3668 3668 366

8 366

10 88810 88810 888

10 888

Přijaté zálohyPřijaté zálohyPřijaté zálohy

Přijaté zálohy

 a výnosy příští a výnosy příští a výnosy příští

 a výnosy příští

ch obdobích obdobích období

ch období

   

 

2 9882 9882 988

2 988

1 2771 2771 277

1 277

Přijaté kauPřijaté kauPřijaté kau

Přijaté kau

cecece

ce

   

 

16 12516 12516 125

16 125

10 26810 26810 268

10 268

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 státu státu státu

 státu

   

 

3 2023 2023 202

3 202

3 0913 0913 091

3 091

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 závazky závazky závazky

 závazky

   

 

245245245

245

   

 

333333333

333

   

 

Obchodní a jiné záObchodní a jiné záObchodní a jiné zá

Obchodní a jiné zá

vazky vazky vazky 

vazky 

celkem celkem celkem 

celkem 

30 92630 92630 926

30 926

25 85725 85725 857

25 857

z toho finaz toho finaz toho fina

z toho fina

nční závazkynční závazkynční závazky

nční závazky

   

 

24 73624 73624 736

24 736

21 48921 48921 489

21 489

z toho nefiz toho nefiz toho nefi

z toho nefi

nanční závazky nanční závazky nanční závazky 

nanční závazky 

   

 

6 1906 1906 190

6 190

4 3684 3684 368

4 368

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

ktktkt

kt

eré předseré předseré předs

eré předs

tavují tavují tavují 

tavují 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

se se se 

se 

významně významně významně 

významně 

neliší neliší neliší 

neliší 

od jejich od jejich od jejich 

od jejich 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

sss

s

 ohledem  ohledem  ohledem 

 ohledem 

nanana

na

   

 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

většiny závětšiny závětšiny zá

většiny zá

vazků vvazků vvazků v

vazků v

   

 

krátkém obdkrátkém obdkrátkém obd

krátkém obd

obí. Vedení obí. Vedení obí. Vedení 

obí. Vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

posoudposoudposoud

posoud

ilo riziko ilo riziko ilo riziko 

ilo riziko 

likvidity spolikvidity spolikvidity spo

likvidity spo

jené sjené sjené s

jené s

   

 

vypořádáním existujícíchvypořádáním existujícíchvypořádáním existujících

vypořádáním existujících

   

 

závazků zzávazků zzávazků z

závazků z

a nízké. a nízké. a nízké. 

a nízké. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

výše výše výše 

výše 

uvedenýuvedenýuvedený

uvedený

ch ch ch 

ch 

závazků závazků závazků 

závazků 

je je je 

je 

zúčtovánzúčtovánzúčtován

zúčtován

í í í 

í 

závazků závazků závazků 

závazků 

vvv

v

   

 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

delším delším delším 

delším 

jak jak jak 

jak 

12 12 12 

12 

měsíců měsíců měsíců 

měsíců 

možné možné možné 

možné 

uuu

u

   

 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kaucí. kaucí. kaucí. 

kaucí. 

SouvisSouvisSouvis

Souvis

ejícíejícíející

ející

   

 

nájemní smlouvy vnájemní smlouvy vnájemní smlouvy v

nájemní smlouvy v

šak nemají zaručenu došak nemají zaručenu došak nemají zaručenu do

šak nemají zaručenu do

bu trvání delší jak 12 měsíců. bu trvání delší jak 12 měsíců. bu trvání delší jak 12 měsíců. 

bu trvání delší jak 12 měsíců. 

   

 

   

 

6.8.6.8.6.8.

6.8.

   

 

Zápůjčka od zakladZápůjčka od zakladZápůjčka od zaklad

Zápůjčka od zaklad

atelské částatelské částatelské část

atelské část

iii

i

   

 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Zápůjčka oZápůjčka oZápůjčka o

Zápůjčka o

d zakladatelskéd zakladatelskéd zakladatelské

d zakladatelské

 části Fondu části Fondu části Fondu

 části Fondu

   

 

2 3892 3892 389

2 389

2 3892 3892 389

2 389

Zakladatelská Zakladatelská Zakladatelská 

Zakladatelská 

čásčásčás

čás

t t t 

t 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

poskytla poskytla poskytla 

poskytla 

vvv

v

   

 

minuminuminu

minu

losti losti losti 

losti 

zápůjčku zápůjčku zápůjčku 

zápůjčku 

do do do 

do 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části části části 

části 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

(v(v(v

(v

iz iz iz 

iz 

6.1). 6.1). 6.1). 

6.1). 

JJJ

J

edná edná edná 

edná 

se se se 

se 

o o o 

o 

vnitro vnitro vnitro 

vnitro 

fondfondfond

fond

ovýovýový

ový

   

 

zůstatek, zůstatek, zůstatek, 

zůstatek, 

který který který 

který 

je je je 

je 

však však však 

však 

prezentován prezentován prezentován 

prezentován 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

ododod

od

dělovat dělovat dělovat 

dělovat 

majetekmajetekmajetek

majetek

   

 

a a a 

a 

dluhy dluhy dluhy 

dluhy 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

ké ké ké 

ké 

aaa

a

   

 

investiční části Foninvestiční části Foninvestiční části Fon

investiční části Fon

du. du. du. 

du. 

   

 

6.9.6.9.6.9.

6.9.

   

 

Závazky vůči oZávazky vůči oZávazky vůči o

Závazky vůči o

vládající osovládající osovládající oso

vládající oso

běběbě

bě

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Naběhlé úNaběhlé úNaběhlé ú

Naběhlé ú

roky zroky zroky z

roky z

   

 

dřívější emise ddřívější emise ddřívější emise d

dřívější emise d

luhopisůluhopisůluhopisů

luhopisů

   

 
11 24211 24211 242

11 242

11 24211 24211 242

11 242

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

odkupodkupodkup

odkup

u investičníu investičníu investiční

u investiční

ch akciích akciích akcií

ch akcií

   

 

3 5603 5603 560

3 560

---

-

Závazky vůči ovlZávazky vůči ovlZávazky vůči ovl

Závazky vůči ovl

ádající osobě ádající osobě ádající osobě 

ádající osobě 

celkem celkem celkem 

celkem 

14 80214 80214 802

14 802

11 24211 24211 242

11 242

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202020

20

22 22 22 

22 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

nadále nadále nadále 

nadále 

závazek závazek závazek 

závazek 

vůči vůči vůči 

vůči 

ppp

p

anu anu anu 

anu 

SvatoslavuSvatoslavuSvatoslavu

Svatoslavu

   

 

Outulnému Outulnému Outulnému 

Outulnému 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

111111

11

   

 

242 242 242 

242 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

nnn

n

aběhlýchaběhlýchaběhlých

aběhlých

   

 

úroků zúroků zúroků z

úroků z

   

 

ddd

d

říve emitovaných a vříve emitovaných a vříve emitovaných a v

říve emitovaných a v

   

 

roce 2020 vyproce 2020 vyproce 2020 vyp

roce 2020 vyp

ořádaných dořádaných dořádaných d

ořádaných d

luhopisů. luhopisů. luhopisů. 

luhopisů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

návaznnávaznnávazn

návazn

osti osti osti 

osti 

na na na 

na 

zúčtování zúčtování zúčtování 

zúčtování 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

o o o 

o 

odkup odkup odkup 

odkup 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

vvv

v

   

 

celkovcelkovcelkov

celkov

é é é 

é 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

140140140

140

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

která která která 

která 

byla byla byla 

byla 

podánapodánapodána

podána

   

 

v v v 

v 

prosinprosinprosin

prosin

ci ci ci 

ci 

2021 2021 2021 

2021 

a a a 

a 

zúčtována zúčtována zúčtována 

zúčtována 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

dle ocenění dle ocenění dle ocenění 

dle ocenění 

investičinvestičinvestič

investič

ních akcií ních akcií ních akcií 

ních akcií 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

zůstává kzůstává kzůstává k

zůstává k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

nevypořádnevypořádnevypořád

nevypořád

ánánán

án

   

 

zůstatek ve vzůstatek ve vzůstatek ve v

zůstatek ve v

ýši 3ýši 3ýši 3

ýši 3

   

 

565656

56

0 tis. Kč. Tento zb0 tis. Kč. Tento zb0 tis. Kč. Tento zb

0 tis. Kč. Tento zb

ývající závazývající závazývající závaz

ývající závaz

ek byl uhrazen vek byl uhrazen vek byl uhrazen v

ek byl uhrazen v

 lednu 2023. lednu 2023. lednu 2023.

 lednu 2023.

   

 

6.10.6.10.6.10.

6.10.

   

 

Čistá aktiČistá aktiČistá akti

Čistá akti

va přiřaditelná držiteva přiřaditelná držiteva přiřaditelná držite

va přiřaditelná držite

lům vyplatitelům vyplatitelům vyplatite

lům vyplatite

lných investilných investilných investi

lných investi

čních akciíčních akciíčních akcií

čních akcií

   

 

Hodnota těchto čistých Hodnota těchto čistých Hodnota těchto čistých 

Hodnota těchto čistých 

aktiv jaktiv jaktiv j

aktiv j

e dána e dána e dána 

e dána 

rozdílem celkových investičních rozdílem celkových investičních rozdílem celkových investičních 

rozdílem celkových investičních 

aktiv a aktiv a aktiv a 

aktiv a 

závazků Fondu, tj. závazků Fondu, tj. závazků Fondu, tj. 

závazků Fondu, tj. 

bez vlivu bez vlivu bez vlivu 

bez vlivu 

hodnoty čistých hodnoty čistých hodnoty čistých 

hodnoty čistých 

akakak

ak

tiv připadtiv připadtiv připad

tiv připad

ající držitelům zakladatelských aající držitelům zakladatelských aající držitelům zakladatelských a

ající držitelům zakladatelských a

kcií, tj. hodnotu vlaskcií, tj. hodnotu vlaskcií, tj. hodnotu vlas

kcií, tj. hodnotu vlas

tního kapitálu Fontního kapitálu Fontního kapitálu Fon

tního kapitálu Fon

du (2022 i 2021: 2du (2022 i 2021: 2du (2022 i 2021: 2

du (2022 i 2021: 2

   

 

406 tis406 tis406 tis

406 tis

. Kč). . Kč). . Kč). 

. Kč). 

   

 

Výše investičních Výše investičních Výše investičních 

Výše investičních 

čistých aktiv se pčistých aktiv se pčistých aktiv se p

čistých aktiv se p

růběžně mění dle vrůběžně mění dle vrůběžně mění dle v

růběžně mění dle v

ývoje výkoývoje výkoývoje výko

ývoje výko

nnosti Fondu nnosti Fondu nnosti Fondu 

nnosti Fondu 

–––

–

   

 

dopad výsledku hospoddopad výsledku hospoddopad výsledku hospod

dopad výsledku hospod

aření Fondu aření Fondu aření Fondu 

aření Fondu 

–––

–

   

 

aaa

a

   

 

další další další 

další 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

prezentoprezentoprezento

prezento

vanou vanou vanou 

vanou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

mají mají mají 

mají 

tratratra

tra

nsakce nsakce nsakce 

nsakce 

sss

s

   

 

vvv

v

lastníky lastníky lastníky 

lastníky 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

tj. tj. tj. 

tj. 

emise emise emise 

emise 

a a a 

a 

odkup odkup odkup 

odkup 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akakak

ak

ciíciícií

cií

   

 

Fondem. Fondem. Fondem. 

Fondem. 

Vývoj Vývoj Vývoj 

Vývoj 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

za za za 

za 

prezentovaná prezentovaná prezentovaná 

prezentovaná 

obdoobdoobdo

obdo

bí je bí je bí je 

bí je 

zobrazen zobrazen zobrazen 

zobrazen 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

změn změn změn 

změn 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ppp

p

řiřaditelných řiřaditelných řiřaditelných 

řiřaditelných 

držitelůmdržitelůmdržitelům

držitelům

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

který který který 

který 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

sestavuje sestavuje sestavuje 

sestavuje 

a a a 

a 

zveřejňuje zveřejňuje zveřejňuje 

zveřejňuje 

namístonamístonamísto

namísto

   

 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

změn změn změn 

změn 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

ího ího ího 

ího 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

(pokud(pokud(pokud

(pokud

   

 

nedošlo knedošlo knedošlo k

nedošlo k

   

 

nějaké změně vnějaké změně vnějaké změně v

nějaké změně v

   

 

hodnhodnhodn

hodn

otě vlastního kapotě vlastního kapotě vlastního kap

otě vlastního kap

itálu). itálu). itálu). 

itálu). 

   

 

   

 

   

 

   

 



555555

55

   

 

Vydané investiční akcie sVydané investiční akcie sVydané investiční akcie s

Vydané investiční akcie s

   

 

ohledem na právo držitele ohledem na právo držitele ohledem na právo držitele 

ohledem na právo držitele 

požádat Fond o odkup napožádat Fond o odkup napožádat Fond o odkup na

požádat Fond o odkup na

 účet Fondu, čímž  účet Fondu, čímž  účet Fondu, čímž 

 účet Fondu, čímž 

investiční akcie zanikají,investiční akcie zanikají,investiční akcie zanikají,

investiční akcie zanikají,

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

klasifikoványklasifikoványklasifikovány

klasifikovány

   

 

a a a 

a 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

jako jako jako 

jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazek. závazek. závazek. 

závazek. 

SSS

S

   

 

ininin

in

vestičními vestičními vestičními 

vestičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právprávpráv

práv

o o o 

o 

hlasovat hlasovat hlasovat 

hlasovat 

nanana

na

   

 

valné valné valné 

valné 

hromadhromadhromad

hromad

ě ě ě 

ě 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

StavStavStav

Stav

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií vakcií vakcií v

akcií v

četně četně četně 

četně 

kalkulace kalkulace kalkulace 

kalkulace 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nnn

n

a a a 

a 

jednujednujednu

jednu

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akakak

ak

cii cii cii 

cii 

přináší přináší přináší 

přináší 

následujícínásledujícínásledující

následující

   

 

tabulka.tabulka.tabulka.

tabulka.

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva přiřaditelnáiva přiřaditelnáiva přiřaditelná

iva přiřaditelná

 držitelům vyplatitelný držitelům vyplatitelný držitelům vyplatitelný

 držitelům vyplatitelný

ch investičnícch investičnícch investičníc

ch investičníc

h akcií (v tis. Kč)h akcií (v tis. Kč)h akcií (v tis. Kč)

h akcií (v tis. Kč)

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Počet invPočet invPočet inv

Počet inv

estičních akcií (vestičních akcií (vestičních akcií (v

estičních akcií (v

 ks) ks) ks)

 ks)

   

 

218 816218 816218 816

218 816

234 333234 333234 333

234 333

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí na jednu invcí na jednu invcí na jednu inv

cí na jednu inv

estiční akciestiční akciestiční akci

estiční akci

i (v Kč)i (v Kč)i (v Kč)

i (v Kč)

   

 
111111

11

 442,5171  442,5171  442,5171 

 442,5171 

101010

10

 965,6250 965,6250 965,6250

 965,6250

   

 

Meziroční vývoj pMeziroční vývoj pMeziroční vývoj p

Meziroční vývoj p

očtu investičních akcií:očtu investičních akcií:očtu investičních akcií:

očtu investičních akcií:

   

 

v kusechv kusechv kusech

v kusech

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

PočátečníPočátečníPočáteční

Počáteční

 zůstatek zůstatek zůstatek

 zůstatek

   

 

234 333234 333234 333

234 333

234 333234 333234 333

234 333

Odkup invOdkup invOdkup inv

Odkup inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

   

 

-15 517-15 517-15 517

-15 517

---

-

Konečný zůstatKonečný zůstatKonečný zůstat

Konečný zůstat

ekekek

ek

   

 

218 816218 816218 816

218 816

234 333234 333234 333

234 333

Počet Počet Počet 

Počet 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

202020

20

22 22 22 

22 

sss

s

nížen nížen nížen 

nížen 

vvv

v

   

 

návaznosnávaznosnávaznos

návaznos

ti ti ti 

ti 

na na na 

na 

dvě dvě dvě 

dvě 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

o o o 

o 

odkupodkupodkup

odkup

   

 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

podal podal podal 

podal 

panpanpan

pan

   

 

Svatoslav Svatoslav Svatoslav 

Svatoslav 

OutuOutuOutu

Outu

lný lný lný 

lný 

vvv

v

   

 

červnu červnu červnu 

červnu 

a a a 

a 

prosprospros

pros

inci inci inci 

inci 

rororo

ro

ku ku ku 

ku 

2021 2021 2021 

2021 

vvv

v

   

 

celkové celkové celkové 

celkové 

hodnhodnhodn

hodn

otě otě otě 

otě 

170170170

170

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

VVV

V

   

 

dubdubdub

dub

nu nu nu 

nu 

2022 2022 2022 

2022 

bbb

b

yla yla yla 

yla 

podaná podaná podaná 

podaná 

dalšídalšídalší

další

   

 

žádost žádost žádost 

žádost 

o o o 

o 

odkuodkuodku

odku

p p p 

p 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

vvv

v

   

 

celkové celkové celkové 

celkové 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

737373

73

   

 

575757

57

6 6 6 

6 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

bude bude bude 

bude 

zúčtovzúčtovzúčtov

zúčtov

ána ána ána 

ána 

včetně včetně včetně 

včetně 

určení určení určení 

určení 

konkrkonkrkonkr

konkr

étníhoétníhoétního

étního

   

 

počtu investičních počtu investičních počtu investičních 

počtu investičních 

akcií vakcií vakcií v

akcií v

 roce  roce  roce 

 roce 

2023 v 2023 v 2023 v 

2023 v 

návaznosti nnávaznosti nnávaznosti n

návaznosti n

a ocenění a ocenění a ocenění 

a ocenění 

investičních akcií investičních akcií investičních akcií 

investičních akcií 

kkk

k

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

2022. V 2022. V 2022. V 

2022. V 

této této této 

této 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

byla byla byla 

byla 

panupanupanu

panu

   

 

SvatoslavuSvatoslavuSvatoslavu

Svatoslavu

 Outulnému vyplaceny záloha ve  Outulnému vyplaceny záloha ve  Outulnému vyplaceny záloha ve 

 Outulnému vyplaceny záloha ve 

výši 53výši 53výši 53

výši 53

   

 

956 tis. Kč, kterou Fond eviduje jako pohledávku a která956 tis. Kč, kterou Fond eviduje jako pohledávku a která956 tis. Kč, kterou Fond eviduje jako pohledávku a která

956 tis. Kč, kterou Fond eviduje jako pohledávku a která

   

 

budebudebude

bude

 v roce v roce v roce

 v roce

   

 

2023 zúčtována p2023 zúčtována p2023 zúčtována p

2023 zúčtována p

roti závazku zroti závazku zroti závazku z

roti závazku z

   

 

ooo

o

dkupu při jeho vdkupu při jeho vdkupu při jeho v

dkupu při jeho v

ypořádání. ypořádání. ypořádání. 

ypořádání. 

   

 

Další žádDalší žádDalší žád

Další žád

ososos

os

ti k ti k ti k 

ti k 

odkupu bylyodkupu bylyodkupu byly

odkupu byly

 podány v podány v podány v

 podány v

   

 

únoruúnoruúnoru

únoru

 2023 – 2023 – 2023 –

 2023 –

 viz pozn viz pozn viz pozn

 viz pozn

. 12.. 12.. 12.

. 12.

   

 

6.11.6.11.6.11.

6.11.

   

 

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

pronápronáproná

proná

jmu a poskytojmu a poskytojmu a poskyto

jmu a poskyto

vaných služebvaných služebvaných služeb

vaných služeb

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

   

 

173 585173 585173 585

173 585

170 002170 002170 002

170 002

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

poskytovposkytovposkytov

poskytov

aných služebaných služebaných služeb

aných služeb

   

 

21 09021 09021 090

21 090

14 43414 43414 434

14 434

Tržby celkeTržby celkeTržby celke

Tržby celke

mmm

m

   

 

194 675194 675194 675

194 675

   

 

184 436184 436184 436

184 436

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tržby Tržby Tržby 

Tržby 

zzz

z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vývývý

vý

nosem nosem nosem 

nosem 

ggg

g

enerovaným enerovaným enerovaným 

enerovaným 

zzz

z

   

 

přímýchpřímýchpřímých

přímých

   

 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí, tí, tí, 

tí, 

které které které 

které 

drží drží drží 

drží 

Fond Fond Fond 

Fond 

a a a 

a 

pronajpronajpronaj

pronaj

ímá ímá ímá 

ímá 

je.je.je.

je.

   

 

V souvisV souvisV souvis

V souvis

losti s losti s losti s 

losti s 

pronájmem jsou poskytovány nájemcům služby, které navyšují celkový příjem pronájmem jsou poskytovány nájemcům služby, které navyšují celkový příjem pronájmem jsou poskytovány nájemcům služby, které navyšují celkový příjem 

pronájmem jsou poskytovány nájemcům služby, které navyšují celkový příjem 

zzz

z

   

 

pronájmu. Všechnypronájmu. Všechnypronájmu. Všechny

pronájmu. Všechny

 tržby tržby tržby

 tržby

   

 

jsou realizovánjsou realizovánjsou realizován

jsou realizován

y na území České repuby na území České repuby na území České repub

y na území České repub

liky. liky. liky. 

liky. 

   

 

Pronájem nemovitostí je Pronájem nemovitostí je Pronájem nemovitostí je 

Pronájem nemovitostí je 

klasifikován jako operativní leklasifikován jako operativní leklasifikován jako operativní le

klasifikován jako operativní le

asing, přičemž asing, přičemž asing, přičemž 

asing, přičemž 

ppp

p

ředmětem pronájmu jsou nemovitostí sředmětem pronájmu jsou nemovitostí sředmětem pronájmu jsou nemovitostí s

ředmětem pronájmu jsou nemovitostí s

 dlouhou  dlouhou  dlouhou 

 dlouhou 

životností a nájemživotností a nájemživotností a nájem

životností a nájem

ní smlouvy jsou uzavřeny ní smlouvy jsou uzavřeny ní smlouvy jsou uzavřeny 

ní smlouvy jsou uzavřeny 

na dobu na dobu na dobu 

na dobu 

krátkodobou vkrátkodobou vkrátkodobou v

krátkodobou v

   

 

poměru kpoměru kpoměru k

poměru k

   

 

životnosti. Žživotnosti. Žživotnosti. Ž

životnosti. Ž

ádná zádná zádná z

ádná z

   

 

uzavřených nájemníchuzavřených nájemníchuzavřených nájemních

uzavřených nájemních

   

 

smluv nemá nevypsmluv nemá nevypsmluv nemá nevyp

smluv nemá nevyp

ověditelné období dověditelné období dověditelné období d

ověditelné období d

elší jak 12 měsíců. elší jak 12 měsíců. elší jak 12 měsíců. 

elší jak 12 měsíců. 

   

 

6.12.6.12.6.12.

6.12.

   

 

Ostatní ziOstatní ziOstatní zi

Ostatní zi

sky a ztráty sky a ztráty sky a ztráty 

sky a ztráty 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Čistá kurČistá kurČistá kur

Čistá kur

zová ztrátazová ztrátazová ztráta

zová ztráta

   

 
-2 376-2 376-2 376

-2 376

-6 723-6 723-6 723

-6 723

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 zisky a ztráty zisky a ztráty zisky a ztráty

 zisky a ztráty

   

 

---

-

202020

20

   

 

404404404

404

   

 

Ostatní zisky a ztOstatní zisky a ztOstatní zisky a zt

Ostatní zisky a zt

ráty celkemráty celkemráty celkem

ráty celkem

   

 

-2 396-2 396-2 396

-2 396

-6 319-6 319-6 319

-6 319

   

 

   

 



565656

56

   

 

6.13.6.13.6.13.

6.13.

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

související ssouvisející ssouvisející s

související s

   

 

pronpronpron

pron

ájmem nemovitoájmem nemovitoájmem nemovito

ájmem nemovito

stístístí

stí

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Opravy, údrOpravy, údrOpravy, údr

Opravy, údr

žba a správažba a správažba a správa

žba a správa

   

 
9 2809 2809 280

9 280

3 4823 4823 482

3 482

Spotřeba eSpotřeba eSpotřeba e

Spotřeba e

nergie, plynunergie, plynunergie, plynu

nergie, plynu

, vody, vody, vody

, vody

   

 

1 1621 1621 162

1 162

1 0391 0391 039

1 039

Úklid, ostÚklid, ostÚklid, ost

Úklid, ost

raharaharaha

raha

   

 

941941941

941

   

 

1 3311 3311 331

1 331

Pojištění nPojištění nPojištění n

Pojištění n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

684684684

684

   

 

554554554

554

   

 

Spotřeba mateSpotřeba mateSpotřeba mate

Spotřeba mate

riáluriáluriálu

riálu

   

 

383838

38

   

 

151515

15

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 služby služby služby

 služby

   

 

2 8592 8592 859

2 859

371371371

371

   

 

Náklady souvisejícíNáklady souvisejícíNáklady související

Náklady související

 s s s

 s

   

 

pronájmem nepronájmem nepronájmem ne

pronájmem ne

movitostí celkemmovitostí celkemmovitostí celkem

movitostí celkem

   

 

14 96414 96414 964

14 964

6 7926 7926 792

6 792

6.14.6.14.6.14.

6.14.

   

 

Správa FondSpráva FondSpráva Fond

Správa Fond

u a ekonomicku a ekonomicku a ekonomick

u a ekonomick

é a právní službyé a právní službyé a právní služby

é a právní služby

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Správa a vedeSpráva a vedeSpráva a vede

Správa a vede

ní Fondu (viní Fondu (viní Fondu (vi

ní Fondu (vi

z 7.4)z 7.4)z 7.4)

z 7.4)

   

 

1 5241 5241 524

1 524

   

 

1 6641 6641 664

1 664

Poplatky dPoplatky dPoplatky d

Poplatky d

epozitářiepozitářiepozitáři

epozitáři

   

 

275275275

275

   

 

170170170

170

   

 

EkonomickéEkonomickéEkonomické

Ekonomické

 služby – služby – služby –

 služby –

   

 

právníprávníprávní

právní

, daňové a účetní porad, daňové a účetní porad, daňové a účetní porad

, daňové a účetní porad

enstvíenstvíenství

enství

   

 

1 0401 0401 040

1 040

2 9022 9022 902

2 902

Daně a poplDaně a poplDaně a popl

Daně a popl

atkyatkyatky

atky

   

 
1 7041 7041 704

1 704

1 5831 5831 583

1 583

Správa fondu a Správa fondu a Správa fondu a 

Správa fondu a 

související ekonosouvisející ekonosouvisející ekono

související ekono

mické a právní slmické a právní slmické a právní sl

mické a právní sl

užby celkemužby celkemužby celkem

užby celkem

   

 

4 5434 5434 543

4 543

6 3196 3196 319

6 319

6.15.6.15.6.15.

6.15.

   

 

Finanční náFinanční náFinanční ná

Finanční ná

klady klady klady 

klady 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

ÚrokovéÚrokovéÚrokové

Úrokové

 náklady náklady náklady

 náklady

   

 

131313

13

   

 

1 8371 8371 837

1 837

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 finanční náklady finanční náklady finanční náklady

 finanční náklady

   

 

727272

72

   

 

1 8011 8011 801

1 801

Finanční náklady cFinanční náklady cFinanční náklady c

Finanční náklady c

elkemelkemelkem

elkem

   

 

858585

85

   

 

3 6383 6383 638

3 638

Ostatní finanční Ostatní finanční Ostatní finanční 

Ostatní finanční 

nákladnákladnáklad

náklad

y y y 

y 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

bankovní bankovní bankovní 

bankovní 

poplatky, poplatkpoplatky, poplatkpoplatky, poplatk

poplatky, poplatk

y y y 

y 

za za za 

za 

úschovu ceúschovu ceúschovu ce

úschovu ce

nných nných nných 

nných 

papírů apapírů apapírů a

papírů a

   

 

jiné finanční náklady jiné finanční náklady jiné finanční náklady 

jiné finanční náklady 

–––

–

   

 

v rov rov ro

v ro

cecece

ce

   

 

2021 zejména provizi z2021 zejména provizi z2021 zejména provizi z

2021 zejména provizi z

   

 

nečerpannečerpannečerpan

nečerpan

ého rámce úvěrového rámce, který bého rámce úvěrového rámce, který bého rámce úvěrového rámce, který b

ého rámce úvěrového rámce, který b

yl vyl vyl v

yl v

   

 

rámci úvěrové srámci úvěrové srámci úvěrové s

rámci úvěrové s

mlouvy posmlouvy posmlouvy pos

mlouvy pos

kytnut (viz 6.8).kytnut (viz 6.8).kytnut (viz 6.8).

kytnut (viz 6.8).

   

 

6.16.6.16.6.16.

6.16.

   

 

Daně ze zisku Daně ze zisku Daně ze zisku 

Daně ze zisku 

   

 

Daň ze zisku uznaná ve Daň ze zisku uznaná ve Daň ze zisku uznaná ve 

Daň ze zisku uznaná ve 

výsledku hvýsledku hvýsledku h

výsledku h

ospodaření ospodaření ospodaření 

ospodaření 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Splatný daňoSplatný daňoSplatný daňo

Splatný daňo

vý náklad za běžné obdvý náklad za běžné obdvý náklad za běžné obd

vý náklad za běžné obd

obíobíobí

obí

   

 
6 7416 7416 741

6 741

6 7416 7416 741

6 741

Úprava splatÚprava splatÚprava splat

Úprava splat

né daně souvisené daně souvisené daně souvise

né daně souvise

jící sjící sjící s

jící s

   

 

přecházejícím obdobípřecházejícím obdobípřecházejícím období

přecházejícím období

mmm

m

   

 

466466466

466

   

 

373737

37

   

 

Splatný daňový Splatný daňový Splatný daňový 

Splatný daňový 

nákladnákladnáklad

náklad

   

 

7 2077 2077 207

7 207

6 7786 7786 778

6 778

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový náklad zový náklad zový náklad z

ový náklad z

   

 

tittittit

tit

ulu přechodných roulu přechodných roulu přechodných ro

ulu přechodných ro

zdílů a daňové ztrátzdílů a daňové ztrátzdílů a daňové ztrát

zdílů a daňové ztrát

yyy

y

   

 
---

-

789789789

789

   

 

10 59210 59210 592

10 592

   

 

Celkový daňový nCelkový daňový nCelkový daňový n

Celkový daňový n

ákladákladáklad

áklad

   

 

6 4176 4176 417

6 417

17 37017 37017 370

17 370

   

 

   

 

   

 



575757

57

   

 

Sesouhlasení výSesouhlasení výSesouhlasení vý

Sesouhlasení vý

sledku hospodaření před zdansledku hospodaření před zdansledku hospodaření před zdan

sledku hospodaření před zdan

ěním na celkověním na celkověním na celkov

ěním na celkov

ý daňový náklad pý daňový náklad pý daňový náklad p

ý daňový náklad p

oskytuje následující zvoskytuje následující zvoskytuje následující zv

oskytuje následující zv

eřejnění: eřejnění: eřejnění: 

eřejnění: 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022
Rok končící Rok končící Rok končící 

Rok končící 

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Zisk přZisk přZisk př

Zisk př

ed zdaněním za běžné obdobíed zdaněním za běžné obdobíed zdaněním za běžné období

ed zdaněním za běžné období

   

 
110 618110 618110 618

110 618

360 967360 967360 967

360 967

Zákonná daZákonná daZákonná da

Zákonná da

ňová sazbaňová sazbaňová sazba

ňová sazba

   

 

5 %5 %5 %

5 %

5 %5 %5 %

5 %

Daňový nákDaňový nákDaňový nák

Daňový nák

lad kalkulovaný z výlad kalkulovaný z výlad kalkulovaný z vý

lad kalkulovaný z vý

sledku hospodařsledku hospodařsledku hospodař

sledku hospodař

eníeníení

ení

   

 

5 5315 5315 531

5 531

18 04818 04818 048

18 048

Dopad daňovDopad daňovDopad daňov

Dopad daňov

ě neuznatelnýě neuznatelnýě neuznatelný

ě neuznatelný

ch nákladů (výnosů)ch nákladů (výnosů)ch nákladů (výnosů)

ch nákladů (výnosů)

   

 
421421421

421

   

 

---

-

715715715

715

   

 

Úprava daně miÚprava daně miÚprava daně mi

Úprava daně mi

nulých letnulých letnulých let

nulých let

   

 

466466466

466

   

 

373737

37

   

 

Celkový daňový nCelkový daňový nCelkový daňový n

Celkový daňový n

ákladákladáklad

áklad

   

 

6 4176 4176 417

6 417

17 37017 37017 370

17 370

Efektivní daňová saEfektivní daňová saEfektivní daňová sa

Efektivní daňová sa

zbazbazba

zba

   

 

5,80 %5,80 %5,80 %

5,80 %

4,81 %4,81 %4,81 %

4,81 %

Odložená daň ve výkazu finaOdložená daň ve výkazu finaOdložená daň ve výkazu fina

Odložená daň ve výkazu fina

nční situace nční situace nční situace 

nční situace 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

v tis. Kčv tis. Kčv tis. Kč

v tis. Kč

   

 

PohledávkaPohledávkaPohledávka

Pohledávka

   

 

ZávazekZávazekZávazek

Závazek

   

 

PohledávkaPohledávkaPohledávka

Pohledávka

   

 

ZávazekZávazekZávazek

Závazek

   

 

Rozdíl vRozdíl vRozdíl v

Rozdíl v

   

 

účúčúč

úč

etní a daňové hetní a daňové hetní a daňové h

etní a daňové h

odnotě investic do nemoviodnotě investic do nemoviodnotě investic do nemovi

odnotě investic do nemovi

tostítostítostí

tostí

   

 

---

-

80 75880 75880 758

80 758

---

-

81 54781 54781 547

81 547

Sesouhlasení odložené dSesouhlasení odložené dSesouhlasení odložené d

Sesouhlasení odložené d

aně aně aně 

aně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

odložodložodlož

odlož

ené ené ené 

ené 

daně daně daně 

daně 

vvv

v

   

 

meziročním meziročním meziročním 

meziročním 

srovsrovsrov

srov

nání nání nání 

nání 

je je je 

je 

ovlivněn ovlivněn ovlivněn 

ovlivněn 

změnou změnou změnou 

změnou 

přechodnýpřechodnýpřechodný

přechodný

ch ch ch 

ch 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ale ale ale 

ale 

také také také 

také 

uznáníuznáníuznání

uznání

mmm

m

   

 

odložené daně vodložené daně vodložené daně v

odložené daně v

   

 

důsledkudůsledkudůsledku

důsledku

 převzetí čistých aktiv z převzetí čistých aktiv z převzetí čistých aktiv z

 převzetí čistých aktiv z

   

 

nekonsolidovannekonsolidovannekonsolidovan

nekonsolidovan

ých dceřiných společnosých dceřiných společnosých dceřiných společnos

ých dceřiných společnos

tí: tí: tí: 

tí: 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Odložený daňoOdložený daňoOdložený daňo

Odložený daňo

vý vý vý 

vý 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

 k 1. 1.  k 1. 1.  k 1. 1. 

 k 1. 1. 

202120212021

2021

   

 
70 95470 95470 954

70 954

odložená daň zachyodložená daň zachyodložená daň zachy

odložená daň zachy

cená ve výcená ve výcená ve vý

cená ve vý

sledku hospodařenísledku hospodařenísledku hospodaření

sledku hospodaření

   

 

10 59310 59310 593

10 593

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

 k k k

 k

 31. 12. 2021  31. 12. 2021  31. 12. 2021 

 31. 12. 2021 

81 54781 54781 547

81 547

odložená daň zachyodložená daň zachyodložená daň zachy

odložená daň zachy

cená ve výcená ve výcená ve vý

cená ve vý

sledku hospodařenísledku hospodařenísledku hospodaření

sledku hospodaření

   

 

---

-

789789789

789

   

 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

 k k k

 k

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

80 75880 75880 758

80 758

7.7.7.

7.

   

 

Transakce se spřízněnýmTransakce se spřízněnýmTransakce se spřízněným

Transakce se spřízněným

i stranami i stranami i stranami 

i stranami 

   

 

7.1.7.1.7.1.

7.1.

   

 

Osoba ovládaOsoba ovládaOsoba ovláda

Osoba ovláda

jícíjícíjící

jící

   

 

Ovládající osobou Fondu Ovládající osobou Fondu Ovládající osobou Fondu 

Ovládající osobou Fondu 

je je je 

je 

ppp

p

an Ing. an Ing. an Ing. 

an Ing. 

Svatoslav Svatoslav Svatoslav 

Svatoslav 

Outulný, č.p. Outulný, č.p. Outulný, č.p. 

Outulný, č.p. 

117, 117, 117, 

117, 

675 675 675 

675 

71 Ocmanice, 71 Ocmanice, 71 Ocmanice, 

71 Ocmanice, 

ktktkt

kt

erý plně erý plně erý plně 

erý plně 

ovládá zakladatelskou ovládá zakladatelskou ovládá zakladatelskou 

ovládá zakladatelskou 

částčástčást

část

   

 

Fondu a dFondu a dFondu a d

Fondu a d

isponuje právy, které poskytuisponuje právy, které poskytuisponuje právy, které poskytu

isponuje právy, které poskytu

jí zakladatelské akcie:jí zakladatelské akcie:jí zakladatelské akcie:

jí zakladatelské akcie:

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Ing. Svatoslav OIng. Svatoslav OIng. Svatoslav O

Ing. Svatoslav O

utulnýutulnýutulný

utulný

   

 

99,15 %99,15 %99,15 %

99,15 %

99,15 %99,15 %99,15 %

99,15 %

ORBIA, spol. sORBIA, spol. sORBIA, spol. s

ORBIA, spol. s

   

 

r.o. (nepřímo or.o. (nepřímo or.o. (nepřímo o

r.o. (nepřímo o

vládaná panem Ing. Svatovládaná panem Ing. Svatovládaná panem Ing. Svato

vládaná panem Ing. Svato

slavem Outulslavem Outulslavem Outul

slavem Outul

ným prostřeným prostřeným prostře

ným prostře

dnictvím dnictvím dnictvím 

dnictvím 

společnospolečnospolečno

společno

sti O2lny holding s.rsti O2lny holding s.rsti O2lny holding s.r

sti O2lny holding s.r

.o.).o.).o.)

.o.)

   

 

0,85 %0,85 %0,85 %

0,85 %

0,85 %0,85 %0,85 %

0,85 %

Držitelé zakladatDržitelé zakladatDržitelé zakladat

Držitelé zakladat

elských akciíelských akciíelských akcií

elských akcií

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

100,00 %100,00 %100,00 %

100,00 %

100,00 %100,00 %100,00 %

100,00 %

Pan Ing. Pan Ing. Pan Ing. 

Pan Ing. 

SvatoslavSvatoslavSvatoslav

Svatoslav

 Outulný  Outulný  Outulný 

 Outulný 

je tje tje t

je t

aktéž hlavním aktéž hlavním aktéž hlavním 

aktéž hlavním 

investorem Fondu a investorem Fondu a investorem Fondu a 

investorem Fondu a 

k k k 

k 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 drží v2022 drží v2022 drží v

2022 drží v

   

 

přímém přímém přímém 

přímém 

vlastnictví 97,47 % vlastnictví 97,47 % vlastnictví 97,47 % 

vlastnictví 97,47 % 

(2021:(2021:(2021:

(2021:

   

 

97,64 %) 97,64 %) 97,64 %) 

97,64 %) 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

Oproti Oproti Oproti 

Oproti 

stavu stavu stavu 

stavu 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

ke ke ke 

ke 

snížení snížení snížení 

snížení 

podílu podílu podílu 

podílu 

o o o 

o 

0,17 0,17 0,17 

0,17 

% % % 

% 

vvv

v

 souvislosti  souvislosti  souvislosti 

 souvislosti 

s odkups odkups odkup

s odkup

ememem

em

   

 

investičních akcií Foninvestičních akcií Foninvestičních akcií Fon

investičních akcií Fon

dem.dem.dem.

dem.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

obhospodařoobhospodařoobhospodařo

obhospodařo

ván ván ván 

ván 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

AMISTA, AMISTA, AMISTA, 

AMISTA, 

investiční investiční investiční 

investiční 

spspsp

sp

olečnost, olečnost, olečnost, 

olečnost, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

která která která 

která 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykonvykonvykon

vykon

ává ává ává 

ává 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

funkci funkci funkci 

funkci 

administrátora aadministrátora aadministrátora a

administrátora a

 statutárního orgánu fon statutárního orgánu fon statutárního orgánu fon

 statutárního orgánu fon

du. du. du. 

du. 

   

 

7.2.7.2.7.2.

7.2.

   

 

Vlastní transaVlastní transaVlastní transa

Vlastní transa

kce se spřízněkce se spřízněkce se spřízně

kce se spřízně

nými stranaminými stranaminými stranami

nými stranami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

tratratra

tra

nsakce nsakce nsakce 

nsakce 

sss

s

e e e 

e 

spřízněnýspřízněnýspřízněný

spřízněný

mi mi mi 

mi 

stranami stranami stranami 

stranami 

jsou jsou jsou 

jsou 

založzaložzalož

založ

eny eny eny 

eny 

na na na 

na 

podmínkách podmínkách podmínkách 

podmínkách 

sss

s

hodných hodných hodných 

hodných 

sss

s

 transakcemi  transakcemi  transakcemi 

 transakcemi 

sss

s

   

 

nespřízněnými nespřízněnými nespřízněnými 

nespřízněnými 

stranami. Zůstatkystranami. Zůstatkystranami. Zůstatky

stranami. Zůstatky

 nesplacené k nesplacené k nesplacené k

 nesplacené k

   

 

rozvahovému dni nejsou nijak zajištěny a jejich vypořádání se očekává formou peněžní rozvahovému dni nejsou nijak zajištěny a jejich vypořádání se očekává formou peněžní rozvahovému dni nejsou nijak zajištěny a jejich vypořádání se očekává formou peněžní 

rozvahovému dni nejsou nijak zajištěny a jejich vypořádání se očekává formou peněžní 

platby.platby.platby.

platby.

   

 

   

 

   

 



585858

58

   

 

Obchodní vztahy se spObchodní vztahy se spObchodní vztahy se sp

Obchodní vztahy se sp

řízněnými stranamiřízněnými stranamiřízněnými stranami

řízněnými stranami

   

 

Za prezentovanZa prezentovanZa prezentovan

Za prezentovan

á období dosahují aká období dosahují aká období dosahují ak

á období dosahují ak

tivní obchodní ttivní obchodní ttivní obchodní t

tivní obchodní t

ransakce se spřízněnýmransakce se spřízněnýmransakce se spřízněným

ransakce se spřízněným

i stranami minimálního rozsahu. i stranami minimálního rozsahu. i stranami minimálního rozsahu. 

i stranami minimálního rozsahu. 

   

 

Finanční vztahy se spřízněnFinanční vztahy se spřízněnFinanční vztahy se spřízněn

Finanční vztahy se spřízněn

ými stranamiými stranamiými stranami

ými stranami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

zůszůszůs

zůs

távají távají távají 

távají 

vůči vůči vůči 

vůči 

panu panu panu 

panu 

SvatoslavSvatoslavSvatoslav

Svatoslav

u u u 

u 

Outulnému Outulnému Outulnému 

Outulnému 

vvv

v

   

 

návaznosti návaznosti návaznosti 

návaznosti 

na na na 

na 

odkoupené odkoupené odkoupené 

odkoupené 

ddd

d

luhopisy luhopisy luhopisy 

luhopisy 

vvv

v

 roce  roce  roce 

 roce 

202020202020

2020

   

 

nevypořádannevypořádannevypořádan

nevypořádan

é záé záé zá

é zá

vazky zvazky zvazky z

vazky z

   

 

naběhlých úroků naběhlých úroků naběhlých úroků 

naběhlých úroků 

vvv

v

   

 

celkové výši celkové výši celkové výši 

celkové výši 

111111

11

   

 

242 tis. 242 tis. 242 tis. 

242 tis. 

Kč a Kč a Kč a 

Kč a 

závazek zzávazek zzávazek z

závazek z

   

 

odkupu odkupu odkupu 

odkupu 

ininin

in

vestičních akcií vestičních akcií vestičních akcií 

vestičních akcií 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

333

3

   

 

560560560

560

   

 

tis. Kč. Bližší informactis. Kč. Bližší informactis. Kč. Bližší informac

tis. Kč. Bližší informac

e ve ve v

e v

   

 

části 6.9.části 6.9.části 6.9.

části 6.9.

   

 

V V V 

V 

lednu lednu lednu 

lednu 

202220222022

2022

   

 

byla byla byla 

byla 

vypořádána vypořádána vypořádána 

vypořádána 

zápzápzáp

záp

ůjčka, ůjčka, ůjčka, 

ůjčka, 

ktktkt

kt

erou erou erou 

erou 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

návaznosti návaznosti návaznosti 

návaznosti 

na na na 

na 

postoupení postoupení postoupení 

postoupení 

ppp

p

ohledávek ohledávek ohledávek 

ohledávek 

–––

–

   

 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

ppp

p

oskytl oskytl oskytl 

oskytl 

panupanupanu

panu

   

 

SvatoslavuSvatoslavuSvatoslavu

Svatoslavu

 Outulnému v Outulnému v Outulnému v

 Outulnému v

   

 

listopadlistopadlistopad

listopad

u 2021. Bližší informacu 2021. Bližší informacu 2021. Bližší informac

u 2021. Bližší informac

e v části e v části e v části 

e v části 

6.4. 6.4. 6.4. 

6.4. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

eviduje eviduje eviduje 

eviduje 

pohledávku pohledávku pohledávku 

pohledávku 

za za za 

za 

panem panem panem 

panem 

SvSvSv

Sv

atoslavem atoslavem atoslavem 

atoslavem 

OuOuOu

Ou

tulným tulným tulným 

tulným 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

vyplacené vyplacené vyplacené 

vyplacené 

zázázá

zá

lohy lohy lohy 

lohy 

na na na 

na 

ododod

od

kupkupkup

kup

   

 

investičních akcií ve výši 53investičních akcií ve výši 53investičních akcií ve výši 53

investičních akcií ve výši 53

   

 

956 tis. Kč 956 tis. Kč 956 tis. Kč 

956 tis. Kč 

a též pohledávku ve výši 3a též pohledávku ve výši 3a též pohledávku ve výši 3

a též pohledávku ve výši 3

   

 

000 000 000 

000 

tis. Kč ztis. Kč ztis. Kč z

tis. Kč z

   

 

titulu mylné titulu mylné titulu mylné 

titulu mylné 

platby, která byla vplatby, která byla vplatby, která byla v

platby, která byla v

 roce 2023 roce 2023 roce 2023

 roce 2023

   

 

navrácenanavrácenanavrácena

navrácena

 Fon Fon Fon

 Fon

du. du. du. 

du. 

7.3.7.3.7.3.

7.3.

   

 

Odměny klíčoOdměny klíčoOdměny klíčo

Odměny klíčo

vého vedenívého vedenívého vedení

vého vedení

   

 

Řízení a Řízení a Řízení a 

Řízení a 

vedení Fonvedení Fonvedení Fon

vedení Fon

du je zadu je zadu je za

du je za

jišťováno společnosjišťováno společnosjišťováno společnos

jišťováno společnos

tí AMISTA investiční tí AMISTA investiční tí AMISTA investiční 

tí AMISTA investiční 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

t, a.s., ktt, a.s., ktt, a.s., kt

t, a.s., kt

erá působí verá působí verá působí v

erá působí v

e funkci stae funkci stae funkci sta

e funkci sta

tutárního tutárního tutárního 

tutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

–––

–

   

 

člečlečle

čle

na na na 

na 

přpřpř

př

edstavensedstavensedstavens

edstavens

tva tva tva 

tva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

při při při 

při 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

ji ji ji 

ji 

zastupoval zastupoval zastupoval 

zastupoval 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Petr Petr Petr 

Petr 

JanJanJan

Jan

oušek. oušek. oušek. 

oušek. 

ZaZaZa

Za

   

 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

bbb

b

yla yla yla 

yla 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

vyúčtovánvyúčtovánvyúčtován

vyúčtován

a odměna ve výši 1 524 tis. Kč (202a odměna ve výši 1 524 tis. Kč (202a odměna ve výši 1 524 tis. Kč (202

a odměna ve výši 1 524 tis. Kč (202

1: 11: 11: 1

1: 1

   

 

666666

66

4 tis. Kč). 4 tis. Kč). 4 tis. Kč). 

4 tis. Kč). 

   

 

Za prezentovanZa prezentovanZa prezentovan

Za prezentovan

á období nebyly členovi doá období nebyly členovi doá období nebyly členovi do

á období nebyly členovi do

zorčí rady vyplaceny žádnzorčí rady vyplaceny žádnzorčí rady vyplaceny žádn

zorčí rady vyplaceny žádn

é odměny a jiné výé odměny a jiné výé odměny a jiné vý

é odměny a jiné vý

hody.hody.hody.

hody.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Řízení finančního rizika Řízení finančního rizika Řízení finančního rizika 

Řízení finančního rizika 

   

 

Finanční rizika, kFinanční rizika, kFinanční rizika, k

Finanční rizika, k

terým je Fond vysterým je Fond vysterým je Fond vys

terým je Fond vys

taven zahrnují:taven zahrnují:taven zahrnují:

taven zahrnují:

   

 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko (vriziko (vriziko (v

riziko (v

iz 8.1), iz 8.1), iz 8.1), 

iz 8.1), 

riziko likvidity (vriziko likvidity (vriziko likvidity (v

riziko likvidity (v

iz 8.2) a iz 8.2) a iz 8.2) a 

iz 8.2) a 

tržní rizika zahtržní rizika zahtržní rizika zah

tržní rizika zah

rnující měnové (8.3), úrokovrnující měnové (8.3), úrokovrnující měnové (8.3), úrokov

rnující měnové (8.3), úrokov

é (8.4) a cenové riziko.é (8.4) a cenové riziko.é (8.4) a cenové riziko.

é (8.4) a cenové riziko.

   

 

Finanční rizika, kFinanční rizika, kFinanční rizika, k

Finanční rizika, k

terá ovlivňují finanční sterá ovlivňují finanční sterá ovlivňují finanční s

terá ovlivňují finanční s

ituaci a výkonnituaci a výkonnituaci a výkonn

ituaci a výkonn

ost Fondu vyplývost Fondu vyplývost Fondu vyplýv

ost Fondu vyplýv

ají zají zají z

ají z

   

 

následujících finančnnásledujících finančnnásledujících finančn

následujících finančn

ích nástrojůích nástrojůích nástrojů

ích nástrojů

:::

:

   

 

TTT

T

is. Kč is. Kč is. Kč 

is. Kč 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

313131

31

. 12. 2021 . 12. 2021 . 12. 2021 

. 12. 2021 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tivativativa

tiva

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva oceňovantiva oceňovantiva oceňovan

tiva oceňovan

á zůstatkovou hodnotá zůstatkovou hodnotá zůstatkovou hodnot

á zůstatkovou hodnot

ououou

ou

   

 
96 55296 55296 552

96 552

152 587152 587152 587

152 587

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zápůjčky é zápůjčky é zápůjčky 

é zápůjčky 

   

 

---

-

65 73565 73565 735

65 735

Obchodní pObchodní pObchodní p

Obchodní p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

   

 
11 31111 31111 311

11 311

40 11240 11240 112

40 112

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředkyředkyředky

ředky

   

 

85 24185 24185 241

85 241

46 74046 74046 740

46 740

Finanční závazkyFinanční závazkyFinanční závazky

Finanční závazky

   

 

Závazky oceZávazky oceZávazky oce

Závazky oce

ňované reálnou ňované reálnou ňované reálnou 

ňované reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva připadající držitiva připadající držitiva připadající držit

iva připadající držit

elům vyplatitelům vyplatitelům vyplatit

elům vyplatit

elných investičelných investičelných investič

elných investič

ních akciíních akciíních akcií

ních akcií

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Závazky oceZávazky oceZávazky oce

Závazky oce

ňované zůstatkovňované zůstatkovňované zůstatkov

ňované zůstatkov

ou hodnotouou hodnotouou hodnotou

ou hodnotou

   

 

41 92741 92741 927

41 927

35 12035 12035 120

35 120

Přijaté zápůjčkPřijaté zápůjčkPřijaté zápůjčk

Přijaté zápůjčk

yyy

y

   

 

2 3892 3892 389

2 389

2 3892 3892 389

2 389

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 ovládající osobě ovládající osobě ovládající osobě

 ovládající osobě

   

 

14 80214 80214 802

14 802

11 24211 24211 242

11 242

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné závazky  jiné závazky  jiné závazky 

 jiné závazky 

   

 

24 73624 73624 736

24 736

21 48921 48921 489

21 489

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ané ané ané 

ané 

vvv

v

   

 

zůstazůstazůsta

zůsta

tkové tkové tkové 

tkové 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

se se se 

se 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

prezentoprezentoprezento

prezento

vané vané vané 

vané 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

významněvýznamněvýznamně

významně

   

 

neodchylují od hneodchylují od hneodchylují od h

neodchylují od h

odnoty reálné a zůstatkodnoty reálné a zůstatkodnoty reálné a zůstatk

odnoty reálné a zůstatk

ovou hodnotu lze považovou hodnotu lze považovou hodnotu lze považ

ovou hodnotu lze považ

ovat za vhodnou aovat za vhodnou aovat za vhodnou a

ovat za vhodnou a

proximaci. proximaci. proximaci. 

proximaci. 

   

 

8.1.8.1.8.1.

8.1.

   

 

Úvěrové (kreditnÚvěrové (kreditnÚvěrové (kreditn

Úvěrové (kreditn

í) rí) rí) r

í) r

iziko iziko iziko 

iziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

vyplývá vyplývá vyplývá 

vyplývá 

zzz

z

   

 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

že že že 

že 

protistrana protistrana protistrana 

protistrana 

(odběratel, (odběratel, (odběratel, 

(odběratel, 

dlužník) dlužník) dlužník) 

dlužník) 

nesplní nesplní nesplní 

nesplní 

své své své 

své 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

závazky závazky závazky 

závazky 

a a a 

a 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

tak tak tak 

tak 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

finanční finanční finanční 

finanční 

ztráta. ztráta. ztráta. 

ztráta. 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

plyne plyne plyne 

plyne 

zzz

z

   

 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

pohledávek, pohledávek, pohledávek, 

pohledávek, 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředkůprostředkůprostředků

prostředků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uložených uložených uložených 

uložených 

u u u 

u 

bbb

b

ankovních ankovních ankovních 

ankovních 

účtech. účtech. účtech. 

účtech. 

Stav Stav Stav 

Stav 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

je je je 

je 

průbprůbprůb

průb

ěžně ěžně ěžně 

ěžně 

posuzován, posuzován, posuzován, 

posuzován, 

úvúvúv

úv

ěrové ěrové ěrové 

ěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

snižováno snižováno snižováno 

snižováno 

prověřováním prověřováním prověřováním 

prověřováním 

klientů klientů klientů 

klientů 

a a a 

a 

současně současně současně 

současně 

zázázá

zá

lohovými lohovými lohovými 

lohovými 

ppp

p

latby, latby, latby, 

latby, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

u u u 

u 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

složenými složenými složenými 

složenými 

kaucemi kaucemi kaucemi 

kaucemi 

(2022: (2022: (2022: 

(2022: 

16 16 16 

16 

125 125 125 

125 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč; Kč; Kč; 

Kč; 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

10 10 10 

10 



595959

59

   

 

268 268 268 

268 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Výše Výše Výše 

Výše 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

do do do 

do 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

předspředspředs

předs

tavtavtav

tav

uje uje uje 

uje 

více více více 

více 

jak jak jak 

jak 

90 90 90 

90 

% % % 

% 

cecece

ce

lkového lkového lkového 

lkového 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

a a a 

a 

úvúvúv

úv

ěrové ěrové ěrové 

ěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

plynplynplyn

plyn

oucí oucí oucí 

oucí 

zzz

z

   

 

aktivit aktivit aktivit 

aktivit 

spojspojspoj

spoj

ených ených ených 

ených 

sss

s

   

 

pronájmem pronájmem pronájmem 

pronájmem 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

i i i 

i 

přes přes přes 

přes 

okolnokolnokoln

okoln

osti osti osti 

osti 

pandemie pandemie pandemie 

pandemie 

covidcovidcovid

covid

---

-

19 19 19 

19 

lze lze lze 

lze 

považovat považovat považovat 

považovat 

zazaza

za

   

 

minimální. minimální. minimální. 

minimální. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

bylo bylo bylo 

bylo 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

sníženo sníženo sníženo 

sníženo 

ve ve ve 

ve 

srovnání srovnání srovnání 

srovnání 

se se se 

se 

stavstavstav

stav

em em em 

em 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

zúčtování zúčtování zúčtování 

zúčtování 

poskytnutéposkytnutéposkytnuté

poskytnuté

   

 

zápůjčky. Zázápůjčky. Zázápůjčky. Zá

zápůjčky. Zá

půjčka poskytnuta panpůjčka poskytnuta panpůjčka poskytnuta pan

půjčka poskytnuta pan

u Svatoslavu Outulnu Svatoslavu Outulnu Svatoslavu Outuln

u Svatoslavu Outuln

ému byla vypořádánému byla vypořádánému byla vypořádán

ému byla vypořádán

a va va v

a v

 ledn ledn ledn

 ledn

u 2022. u 2022. u 2022. 

u 2022. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

na na na 

na 

bankovních bankovních bankovních 

bankovních 

účtech účtech účtech 

účtech 

jsou jsou jsou 

jsou 

uloženy uloženy uloženy 

uloženy 

u u u 

u 

Komerční Komerční Komerční 

Komerční 

banky, banky, banky, 

banky, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

který který který 

který 

je je je 

je 

depozitářem depozitářem depozitářem 

depozitářem 

sss

s

   

 

ddd

d

louhodobělouhodobělouhodobě

louhodobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stabilním stabilním stabilním 

stabilním 

úvěrovýúvěrovýúvěrový

úvěrový

m m m 

m 

ratingem ratingem ratingem 

ratingem 

a a a 

a 

u u u 

u 

UniCredit UniCredit UniCredit 

UniCredit 

Bank Bank Bank 

Bank 

Czech Czech Czech 

Czech 

RRR

R

epublic epublic epublic 

epublic 

and and and 

and 

Slovakia, Slovakia, Slovakia, 

Slovakia, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

která která která 

která 

též též též 

též 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

dlouhodobě dlouhodobě dlouhodobě 

dlouhodobě 

stabilní úvstabilní úvstabilní úv

stabilní úv

ěrový rating. Riziko ztráty peněžních ěrový rating. Riziko ztráty peněžních ěrový rating. Riziko ztráty peněžních 

ěrový rating. Riziko ztráty peněžních 

prostředkůprostředkůprostředků

prostředků

 je tak zanedbatelné.  je tak zanedbatelné.  je tak zanedbatelné. 

 je tak zanedbatelné. 

   

 

8.2.8.2.8.2.

8.2.

   

 

Riziko likviditRiziko likviditRiziko likvidit

Riziko likvidit

y y y 

y 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

se se se 

se 

schopností schopností schopností 

schopností 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

dostádostádostá

dostá

t t t 

t 

svých svých svých 

svých 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

povinností povinností povinností 

povinností 

a a a 

a 

splatit splatit splatit 

splatit 

závazky závazky závazky 

závazky 

–––

–

   

 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

platby platby platby 

platby 

aaa

a

   

 

jistiny dle jistiny dle jistiny dle 

jistiny dle 

smluvních psmluvních psmluvních p

smluvních p

odmínek a vodmínek a vodmínek a v

odmínek a v

   

 

termínutermínutermínu

termínu

 jejich  jejich  jejich 

 jejich 

splatnosti. Fonsplatnosti. Fonsplatnosti. Fon

splatnosti. Fon

d je schd je schd je sch

d je sch

open dostát open dostát open dostát 

open dostát 

svým povinnossvým povinnossvým povinnos

svým povinnos

tem vyplývajícím zetem vyplývajícím zetem vyplývajícím ze

tem vyplývajícím ze

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závazků závazků závazků 

závazků 

vůvůvů

vů

či či či 

či 

nespřízněným nespřízněným nespřízněným 

nespřízněným 

subjektůsubjektůsubjektů

subjektů

m m m 

m 

(obchodní (obchodní (obchodní 

(obchodní 

závzávzáv

záv

azky, azky, azky, 

azky, 

splátky splátky splátky 

splátky 

banbanban

ban

kovního kovního kovního 

kovního 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

včetvčetvčet

včet

ně ně ně 

ně 

příspříspřís

přís

lušenství) lušenství) lušenství) 

lušenství) 

a a a 

a 

tyto tyto tyto 

tyto 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

ti ti ti 

ti 

plnit plnit plnit 

plnit 

dle smluvních dle smluvních dle smluvních 

dle smluvních 

podmínek. Pro podmínek. Pro podmínek. Pro 

podmínek. Pro 

tyto účely tyto účely tyto účely 

tyto účely 

se se se 

se 

Fond snaží udržovat Fond snaží udržovat Fond snaží udržovat 

Fond snaží udržovat 

dododo

do

statečný objem statečný objem statečný objem 

statečný objem 

peněžních prostředků peněžních prostředků peněžních prostředků 

peněžních prostředků 

(2022: (2022: (2022: 

(2022: 

85 85 85 

85 

241 241 241 

241 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč; Kč; Kč; 

Kč; 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

464646

46

   

 

740 740 740 

740 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

řídit řídit řídit 

řídit 

splatnsplatnsplatn

splatn

ost ost ost 

ost 

závazzávazzávaz

závaz

ků ků ků 

ků 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

ppp

p

ohledávek ohledávek ohledávek 

ohledávek 

(2022: (2022: (2022: 

(2022: 

8 8 8 

8 

311 311 311 

311 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č; č; č; 

č; 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

105105105

105

   

 

847 847 847 

847 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

není není není 

není 

významným významným významným 

významným 

způsobem způsobem způsobem 

způsobem 

ovlivněno ovlivněno ovlivněno 

ovlivněno 

úvěrovým úvěrovým úvěrovým 

úvěrovým 

rizikem, rizikem, rizikem, 

rizikem, 

neboť neboť neboť 

neboť 

společnost společnost společnost 

společnost 

nemánemánemá

nemá

   

 

dlouhodobdlouhodobdlouhodob

dlouhodob

é pohledávky. é pohledávky. é pohledávky. 

é pohledávky. 

   

 

Zbývající spZbývající spZbývající sp

Zbývající sp

latnost nederivátových finanlatnost nederivátových finanlatnost nederivátových finan

latnost nederivátových finan

čních závazčních závazčních závaz

čních závaz

ků Fondu (v tis. Kč): ků Fondu (v tis. Kč): ků Fondu (v tis. Kč): 

ků Fondu (v tis. Kč): 

   

 

K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022

K 31. 12. 2022
Vážený průměrVážený průměrVážený průměr

Vážený průměr

efektivníefektivníefektivní

efektivní

   

 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazbysazbysazby

sazby DoDoDo

Do

1 roku1 roku1 roku

1 roku

1 až 2 roky1 až 2 roky1 až 2 roky

1 až 2 roky

   

 
2 až 5 roky2 až 5 roky2 až 5 roky

2 až 5 roky

   

 
CelkemCelkemCelkem

Celkem

NeúročeNeúročeNeúroče

Neúroče

né finanční závazkyné finanční závazkyné finanční závazky

né finanční závazky

   

 

xxx

x

393939

39

   

 

538538538

538

   

 

2 2 2 

2 

389389389

389

   

 

---

-

41 92741 92741 927

41 927

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva přiřaditelnáiva přiřaditelnáiva přiřaditelná

iva přiřaditelná

 držitelům investičních  držitelům investičních  držitelům investičních 

 držitelům investičních 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

xxx

x

---

-

---

-

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

CelkemCelkemCelkem

Celkem

xxx

x

393939

39

   

 

538538538

538

   

 

2 2 2 

2 

389389389

389

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 545 7332 545 7332 545 733

2 545 733

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021
Vážený průměrVážený průměrVážený průměr

Vážený průměr

efektivní úrokovéefektivní úrokovéefektivní úrokové

efektivní úrokové

sazbysazbysazby

sazby DoDoDo

Do

1 roku1 roku1 roku

1 roku

1 až 2 roky1 až 2 roky1 až 2 roky

1 až 2 roky

   

 
2 až 5 roky2 až 5 roky2 až 5 roky

2 až 5 roky

   

 
CelkemCelkemCelkem

Celkem

NeúročeNeúročeNeúroče

Neúroče

né finanční závazkyné finanční závazkyné finanční závazky

né finanční závazky

   

 

xxx

x

21 48921 48921 489

21 489

13 63113 63113 631

13 631

---

-

35 12035 12035 120

35 120

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva přiřaditelnáiva přiřaditelnáiva přiřaditelná

iva přiřaditelná

 držitelům investičních  držitelům investičních  držitelům investičních 

 držitelům investičních 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

xxx

x

---

-

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

CelkemCelkemCelkem

Celkem

xxx

x

212121

21

   

 

489489489

489

   

 

131313

13

   

 

631631631

631

   

 

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

2 604 7282 604 7282 604 728

2 604 728

Tabulky likvidityTabulky likvidityTabulky likvidity

Tabulky likvidity

 jsou sestaveny na  jsou sestaveny na  jsou sestaveny na 

 jsou sestaveny na 

základě nediskozákladě nediskozákladě nedisko

základě nedisko

ntovaných peněžních tontovaných peněžních tontovaných peněžních to

ntovaných peněžních to

ků evidovanků evidovanků evidovan

ků evidovan

ých finančních závazých finančních závazých finančních závaz

ých finančních závaz

ků aků aků a

ků a

   

 

uvažují uvažují uvažují 

uvažují 

nejbližší nejbližší nejbližší 

nejbližší 

ddd

d

atum atum atum 

atum 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

ti, ti, ti, 

ti, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

může může může 

může 

býbýbý

bý

t t t 

t 

po po po 

po 

Fondu pFondu pFondu p

Fondu p

ožadovánožadovánožadován

ožadován

o o o 

o 

splacení splacení splacení 

splacení 

závazkůzávazkůzávazků

závazků

. . . 

. 

VVV

V

   

 

přehledu přehledu přehledu 

přehledu 

jsou jsou jsou 

jsou 

zahzahzah

zah

rnuty rnuty rnuty 

rnuty 

jakjakjak

jak

   

 

splátky jistisplátky jistisplátky jisti

splátky jisti

ny úvěrů, tak budoucí dony úvěrů, tak budoucí dony úvěrů, tak budoucí do

ny úvěrů, tak budoucí do

sud nezachysud nezachysud nezachy

sud nezachy

cené úrokové platby, kcené úrokové platby, kcené úrokové platby, k

cené úrokové platby, k

teré vyplývají zteré vyplývají zteré vyplývají z

teré vyplývají z

   

 

uzavřených úuzavřených úuzavřených ú

uzavřených ú

věrových vztahvěrových vztahvěrových vztah

věrových vztah

ů.ů.ů.

ů.

   

 

8.3.8.3.8.3.

8.3.

   

 

Měnové riziko Měnové riziko Měnové riziko 

Měnové riziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

sss

s

   

 

cizoměnovýcizoměnovýcizoměnový

cizoměnový

mi mi mi 

mi 

transakcemi transakcemi transakcemi 

transakcemi 

a a a 

a 

zzz

z

   

 

nich nich nich 

nich 

plynouplynouplynou

plynou

cími cími cími 

cími 

cizoměnovými cizoměnovými cizoměnovými 

cizoměnovými 

zůstatkyzůstatkyzůstatky

zůstatky

. . . 

. 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

měnouměnouměnou

měnou

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

CZK CZK CZK 

CZK 

a a a 

a 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

uskutečněna uskutečněna uskutečněna 

uskutečněna 

transaktransaktransak

transak

ce ce ce 

ce 

denominována denominována denominována 

denominována 

vvv

v

   

 

jiné jiné jiné 

jiné 

měně, měně, měně, 

měně, 

je je je 

je 

ppp

p

řepočítána, řepočítána, řepočítána, 

řepočítána, 

stejně stejně stejně 

stejně 

tak tak tak 

tak 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočítávány přepočítávány přepočítávány 

přepočítávány 

   

 

   

 

   

 

   

 

zůstatky zůstatky zůstatky 

zůstatky 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ků, ků, ků, 

ků, 

které které které 

které 

zzz

z

   

 

transakce transakce transakce 

transakce 

plynou. plynou. plynou. 

plynou. 

Důsledkem Důsledkem Důsledkem 

Důsledkem 

je je je 

je 

vznik vznik vznik 

vznik 

kurzových kurzových kurzových 

kurzových 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

sss

s

   

 

vlivlivli

vli

vem vem vem 

vem 

na na na 

na 

cecece

ce

lkovýlkovýlkový

lkový

   

 

výsledek hosvýsledek hosvýsledek hos

výsledek hos

podaření. podaření. podaření. 

podaření. 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

ddd

d

rží rží rží 

rží 

Fond Fond Fond 

Fond 

drží drží drží 

drží 

poupoupou

pou

ze ze ze 

ze 

peněžnpeněžnpeněžn

peněžn

í í í 

í 

ppp

p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

vvv

v

   

 

EUR EUR EUR 

EUR 

(2022: (2022: (2022: 

(2022: 

39 39 39 

39 

192 192 192 

192 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč; Kč; Kč; 

Kč; 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

383838

38

   

 

284 284 284 

284 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

sss

s

   

 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

jejeje

je

   

 

spojené spojené spojené 

spojené 

příppříppříp

příp

adné adné adné 

adné 

riziko riziko riziko 

riziko 

změny změny změny 

změny 

měnového měnového měnového 

měnového 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

sss

s

   

 

dopdopdop

dop

adem adem adem 

adem 

do do do 

do 

vývývý

vý

sledku sledku sledku 

sledku 

hhh

h

ospodaření. ospodaření. ospodaření. 

ospodaření. 

VzhledemVzhledemVzhledem

Vzhledem

   

 

kkk

k

   

 

popopo

po

silování silování silování 

silování 

CZK vůčiCZK vůčiCZK vůči

CZK vůči

   

 

   

 

EUR EUR EUR 

EUR 

bbb

b

yly yly yly 

yly 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

uznány uznány uznány 

uznány 

ve ve ve 

ve 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

kukuku

ku

rzové rzové rzové 

rzové 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

. . . 

. 

KKK

K

   

 

313131

31

. . . 

. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

evidoval evidoval evidoval 

evidoval 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

avíc avíc avíc 

avíc 

poskytnutou poskytnutou poskytnutou 

poskytnutou 

zázázá

zá

půjčkupůjčkupůjčku

půjčku

   

 

denominovanou v EUR (2021:denominovanou v EUR (2021:denominovanou v EUR (2021:

denominovanou v EUR (2021:

 65  65  65 

 65 

735 735 735 

735 

tis. Kč), tis. Kč), tis. Kč), 

tis. Kč), 

která která která 

která 

byla vbyla vbyla v

byla v

   

 

lednu 2022lednu 2022lednu 2022

lednu 2022

   

 

vypořádánvypořádánvypořádán

vypořádán

a. a. a. 

a. 

   

 

Zůstatky obchodních Zůstatky obchodních Zůstatky obchodních 

Zůstatky obchodních 

vztahů dosahujívztahů dosahujívztahů dosahují

vztahů dosahují

   

 

v v v 

v 

EUR minimálních hodnot. FondEUR minimálních hodnot. FondEUR minimálních hodnot. Fond

EUR minimálních hodnot. Fond

 za rok končící 31.  za rok končící 31.  za rok končící 31. 

 za rok končící 31. 

12. 2022 zahrn12. 2022 zahrn12. 2022 zahrn

12. 2022 zahrn

ul do výsledku hospodařul do výsledku hospodařul do výsledku hospodař

ul do výsledku hospodař

ení celkovou čistou kurzovou ení celkovou čistou kurzovou ení celkovou čistou kurzovou 

ení celkovou čistou kurzovou 

ztrátu ve výši 2 ztrátu ve výši 2 ztrátu ve výši 2 

ztrátu ve výši 2 

376 tis. Kč (2021: čistá k376 tis. Kč (2021: čistá k376 tis. Kč (2021: čistá k

376 tis. Kč (2021: čistá k

urzová ztrátaurzová ztrátaurzová ztráta

urzová ztráta

 6 723 tis. Kč). 6 723 tis. Kč). 6 723 tis. Kč).

 6 723 tis. Kč).

   

 



606060

60

   

 

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

analyzuje analyzuje analyzuje 

analyzuje 

svou svou svou 

svou 

měnovouměnovouměnovou

měnovou

   

 

ppp

p

ozici ozici ozici 

ozici 

aaa

a

   

 

ppp

p

růběžně růběžně růběžně 

růběžně 

posuposuposu

posu

zuje zuje zuje 

zuje 

vývvývvýv

výv

oj oj oj 

oj 

měnového měnového měnového 

měnového 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

CZK/EUR. CZK/EUR. CZK/EUR. 

CZK/EUR. 

Tomu Tomu Tomu 

Tomu 

odpodpodp

odp

ovídá ovídá ovídá 

ovídá 

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

analýza analýza analýza 

analýza 

citlivosti citlivosti citlivosti 

citlivosti 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

na na na 

na 

zmzmzm

zm

ěny ěny ěny 

ěny 

měnového měnového měnového 

měnového 

kukuku

ku

rzu rzu rzu 

rzu 

CZK/EUR. CZK/EUR. CZK/EUR. 

CZK/EUR. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

uvuvuv

uv

áženy áženy áženy 

áženy 

všechnyvšechnyvšechny

všechny

   

 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

položky položky položky 

položky 

evidované evidované evidované 

evidované 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

a a a 

a 

současně současně současně 

současně 

bybyby

by

   

 

došlo došlo došlo 

došlo 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

měnového měnového měnového 

měnového 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

CZK/EUR CZK/EUR CZK/EUR 

CZK/EUR 

o o o 

o 

0,5 CZ0,5 CZ0,5 CZ

0,5 CZ

K/EURK/EURK/EUR

K/EUR

   

 

(zhodnocení (zhodnocení (zhodnocení 

(zhodnocení 

/ / / 

/ 

znehodznehodznehod

znehod

nocení CZK nocení CZK nocení CZK 

nocení CZK 

vůči vůči vůči 

vůči 

EUR), EUR), EUR), 

EUR), 

vvv

v

ýsledek ýsledek ýsledek 

ýsledek 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

o o o 

o 

813 813 813 

813 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č č č 

č 

(31. (31. (31. 

(31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

2 2 2 

2 

092 092 092 

092 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

(při znehodnocení CZK (při znehodnocení CZK (při znehodnocení CZK 

(při znehodnocení CZK 

vůvůvů

vů

či EUR či EUR či EUR 

či EUR 

by Fond uznal by Fond uznal by Fond uznal 

by Fond uznal 

kurzový zisk) kurzový zisk) kurzový zisk) 

kurzový zisk) 

nebo nižší nebo nižší nebo nižší 

nebo nižší 

(při zhodnocení CZK/(při zhodnocení CZK/(při zhodnocení CZK/

(při zhodnocení CZK/

EUR by EUR by EUR by 

EUR by 

Fond uznal kurzovouFond uznal kurzovouFond uznal kurzovou

Fond uznal kurzovou

   

 

ztrátu). ztrátu). ztrátu). 

ztrátu). 

   

 

8.4.8.4.8.4.

8.4.

   

 

Úrokové riziko Úrokové riziko Úrokové riziko 

Úrokové riziko 

   

 

Úrokové Úrokové Úrokové 

Úrokové 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

riziko riziko riziko 

riziko 

změny rezměny rezměny re

změny re

álné álné álné 

álné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nebo nebo nebo 

nebo 

budoucích budoucích budoucích 

budoucích 

ppp

p

eněžních eněžních eněžních 

eněžních 

tokůtokůtoků

toků

   

 

finančních finančních finančních 

finančních 

nástrojů vnástrojů vnástrojů v

nástrojů v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změn změn změn 

změn 

tržnítržnítržní

tržní

   

 

úrokové míry. úrokové míry. úrokové míry. 

úrokové míry. 

   

 

Úrokové riziko budoucích peněžních toků je spojeno fÚrokové riziko budoucích peněžních toků je spojeno fÚrokové riziko budoucích peněžních toků je spojeno f

Úrokové riziko budoucích peněžních toků je spojeno f

inančními nástroji, které jsou úročeny variabilní inančními nástroji, které jsou úročeny variabilní inančními nástroji, které jsou úročeny variabilní 

inančními nástroji, které jsou úročeny variabilní 

úrokovou sazbou. úrokovou sazbou. úrokovou sazbou. 

úrokovou sazbou. 

Fond Fond Fond 

Fond 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

nevykazuje nevykazuje nevykazuje 

nevykazuje 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

ani ani ani 

ani 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

takto takto takto 

takto 

úročené úročené úročené 

úročené 

a a a 

a 

není není není 

není 

tedtedted

ted

y y y 

y 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

úrokovémuúrokovémuúrokovému

úrokovému

   

 

riziku.riziku.riziku.

riziku.

8.5.8.5.8.5.

8.5.

   

 

Oceňování reálOceňování reálOceňování reál

Oceňování reál

nou honou honou ho

nou ho

dnotoudnotoudnotou

dnotou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

tabulka tabulka tabulka 

tabulka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

rororo

ro

zčlenění zčlenění zčlenění 

zčlenění 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

dle dle dle 

dle 

typu typu typu 

typu 

ocenění, ocenění, ocenění, 

ocenění, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

oceňovanáoceňovanáoceňovaná

oceňovaná

   

 

v v v 

v 

amortizovanamortizovanamortizovan

amortizovan

é hodnotě é hodnotě é hodnotě 

é hodnotě 

zahrnují peněžní zahrnují peněžní zahrnují peněžní 

zahrnují peněžní 

prostředky, jejichž prostředky, jejichž prostředky, jejichž 

prostředky, jejichž 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

lze považovat lze považovat lze považovat 

lze považovat 

za vhodnou za vhodnou za vhodnou 

za vhodnou 

aproximaci jejich aproximaci jejich aproximaci jejich 

aproximaci jejich 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty.hodnoty.hodnoty.

hodnoty.

K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022

K 31. 12. 2022

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 
Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v amortizovanév amortizovanév amortizované

v amortizované

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v v v 

v 

reálné hodnotreálné hodnotreálné hodnot

reálné hodnot

ě ě ě 

ě 

   

 

(úroveň 3)(úroveň 3)(úroveň 3)

(úroveň 3)

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné pohledávky jiné pohledávky jiné pohledávky

 jiné pohledávky

   

 

11 31111 31111 311

11 311

---

-

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředkyředkyředky

ředky

   

 

85 24185 24185 241

85 241

---

-

Finanční aktiva celFinanční aktiva celFinanční aktiva cel

Finanční aktiva cel

kemkemkem

kem

   

 

96 55296 55296 552

96 552

---

-

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 
Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v amortizovanév amortizovanév amortizované

v amortizované

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v v v 

v 

reálné hodnotreálné hodnotreálné hodnot

reálné hodnot

ě ě ě 

ě 

   

 

(úroveň 3)(úroveň 3)(úroveň 3)

(úroveň 3)

   

 

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é zápůjčkyé zápůjčkyé zápůjčky

é zápůjčky

   

 

65 73565 73565 735

65 735

---

-

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné pohledávky jiné pohledávky jiné pohledávky

 jiné pohledávky

   

 

40 11240 11240 112

40 112

---

-

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředkyředkyředky

ředky

   

 

46 67046 67046 670

46 670

---

-

Finanční aktiva celFinanční aktiva celFinanční aktiva cel

Finanční aktiva cel

kemkemkem

kem

   

 

152 587152 587152 587

152 587

Reálná hodnota Reálná hodnota Reálná hodnota 

Reálná hodnota 

finančních aktiv –finančních aktiv –finančních aktiv –

finančních aktiv –

   

 

penpenpen

pen

íze a pohledávkyíze a pohledávkyíze a pohledávky

íze a pohledávky

   

 

   

 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

výše výše výše 

výše 

uvedenýchuvedenýchuvedených

uvedených

   

 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

se se se 

se 

významně významně významně 

významně 

neodchyluneodchyluneodchylu

neodchylu

je je je 

je 

od od od 

od 

jejich jejich jejich 

jejich 

zzz

z

ůstatkoůstatkoůstatko

ůstatko

vé vé vé 

vé 

hhh

h

odnoty, odnoty, odnoty, 

odnoty, 

vvv

v

   

 

níž níž níž 

níž 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

pohledávky apohledávky apohledávky a

pohledávky a

 peněžní prostředky p peněžní prostředky p peněžní prostředky p

 peněžní prostředky p

rezentovány, zejména srezentovány, zejména srezentovány, zejména s

rezentovány, zejména s

 ohledem na splatnost v ohledem na splatnost v ohledem na splatnost v

 ohledem na splatnost v

   

 

krátkém časovém horizokrátkém časovém horizokrátkém časovém horizo

krátkém časovém horizo

ntu. ntu. ntu. 

ntu. 

   

 

Reálná hodnota Reálná hodnota Reálná hodnota 

Reálná hodnota 

investic do nemovitostinvestic do nemovitostinvestic do nemovitost

investic do nemovitost

í í í 

í 

   

 

Fond oceňuje reálnouFond oceňuje reálnouFond oceňuje reálnou

Fond oceňuje reálnou

 hodnotou na  hodnotou na  hodnotou na 

 hodnotou na 

pokračující bázi investice do npokračující bázi investice do npokračující bázi investice do n

pokračující bázi investice do n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

–––

–

   

 

sss

s

tavby a pozemky držené pro kaptavby a pozemky držené pro kaptavby a pozemky držené pro kap

tavby a pozemky držené pro kap

itálovéitálovéitálové

itálové

   

 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

a pa pa p

a p

ronajímané. ronajímané. ronajímané. 

ronajímané. 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

ke ke ke 

ke 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

vyuvyuvyu

vyu

žívá žívá žívá 

žívá 

službyslužbyslužby

služby

   

 

externího externího externího 

externího 

odborného odborného odborného 

odborného 

poradce, poradce, poradce, 

poradce, 

který mákterý mákterý má

který má

   

 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

zkzkzk

zk

ušenosti ušenosti ušenosti 

ušenosti 

sss

s

 o o o

 o

ceňováním ceňováním ceňováním 

ceňováním 

nnn

n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

vvv

v

   

 

dané dané dané 

dané 

lokalitě. lokalitě. lokalitě. 

lokalitě. 

U U U 

U 

všech všech všech 

všech 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

je je je 

je 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

založzaložzalož

založ

eno eno eno 

eno 

na na na 

na 

úvazeúvazeúvaze

úvaze

   

 

   

 

   

 

   

 

nejlepšího nejlepšího nejlepšího 

nejlepšího 

a a a 

a 

nejvyššího nejvyššího nejvyššího 

nejvyššího 

využití. využití. využití. 

využití. 

OceněníOceněníOcenění

Ocenění

   

 

nezávislým nezávislým nezávislým 

nezávislým 

odborným odborným odborným 

odborným 

poradcem poradcem poradcem 

poradcem 

je je je 

je 

ppp

p

oskytováno oskytováno oskytováno 

oskytováno 

na na na 

na 

roční roční roční 

roční 

bázi. bázi. bázi. 

bázi. 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

rerere

re

sp.sp.sp.

sp.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

spospospo

spo

lečnost lečnost lečnost 

lečnost 

vvv

v

   

 

postavení postavení postavení 

postavení 

administrátora administrátora administrátora 

administrátora 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

její její její 

její 

finanční finanční finanční 

finanční 

oddělení oddělení oddělení 

oddělení 

dispodispodispo

dispo

nuje nuje nuje 

nuje 

osoboosoboosobo

osobo

u, u, u, 

u, 

která která která 

která 

poskyposkyposky

posky

tujetujetuje

tuje

   

 

podklady a podklady a podklady a 

podklady a 

sss

s

oučinnost nezávislému oučinnost nezávislému oučinnost nezávislému 

oučinnost nezávislému 

odboodboodbo

odbo

rnému poradci rnému poradci rnému poradci 

rnému poradci 

a reviduje a reviduje a reviduje 

a reviduje 

zpracovanzpracovanzpracovan

zpracovan

é é é 

é 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pro účely pro účely pro účely 

pro účely 

finančníhfinančníhfinančníh

finančníh

o o o 

o 

výkaznictvvýkaznictvvýkaznictv

výkaznictv

í. í. í. 

í. 

   

 

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

 jednotlivých nemovitostí  jednotlivých nemovitostí  jednotlivých nemovitostí 

 jednotlivých nemovitostí 

byla stanbyla stanbyla stan

byla stan

ovena metodou vovena metodou vovena metodou v

ovena metodou v

ýnosovou (v celkoýnosovou (v celkoýnosovou (v celko

ýnosovou (v celko

vé výši 2vé výši 2vé výši 2

vé výši 2

   

 

255 310 tis. Kč k255 310 tis. Kč k255 310 tis. Kč k

255 310 tis. Kč k

 3 3 3

 3

1. 12.1. 12.1. 12.

1. 12.

   

 

2022 (2021: 2 2022 (2021: 2 2022 (2021: 2 

2022 (2021: 2 

332332332

332

   

 

330 tis. Kč)) 330 tis. Kč)) 330 tis. Kč)) 

330 tis. Kč)) 

nebo metodou komparativní nebo metodou komparativní nebo metodou komparativní 

nebo metodou komparativní 

(v celkové výši 212 (v celkové výši 212 (v celkové výši 212 

(v celkové výši 212 

130 tis. 130 tis. 130 tis. 

130 tis. 

Kč kKč kKč k

Kč k

 31. 12. 2022 (20 31. 12. 2022 (20 31. 12. 2022 (20

 31. 12. 2022 (20

21: 192 04021: 192 04021: 192 040

21: 192 040

   

 

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

tj. tj. tj. 

tj. 

technikami technikami technikami 

technikami 

vvv

v

   

 

úroúroúro

úro

vni vni vni 

vni 

3, 3, 3, 

3, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

vvv

v

olba olba olba 

olba 

metody metody metody 

metody 

byla byla byla 

byla 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

učiněnučiněnučiněn

učiněn

a a a 

a 

sss

s

 ohledem  ohledem  ohledem 

 ohledem 

na na na 

na 

charakter charakter charakter 

charakter 

nemovitosti. nemovitosti. nemovitosti. 

nemovitosti. 

V V V 

V 

celkovém ocenění celkovém ocenění celkovém ocenění 

celkovém ocenění 

ininin

in

vestic vestic vestic 

vestic 

do nemovitostí do nemovitostí do nemovitostí 

do nemovitostí 

jsou zahrnuty zjsou zahrnuty zjsou zahrnuty z

jsou zahrnuty z

álohy poskytnuté álohy poskytnuté álohy poskytnuté 

álohy poskytnuté 

na pořízenína pořízenína pořízení

na pořízení

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

vvv

v

e e e 

e 

výši 14 výši 14 výši 14 

výši 14 

000 000 000 

000 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

kkk

k

 31. 31. 31.

 31.

   

 

12. 2022 (2021: 14 12. 2022 (2021: 14 12. 2022 (2021: 14 

12. 2022 (2021: 14 

000000

00

8 tis. Kč). 8 tis. Kč). 8 tis. Kč). 

8 tis. Kč). 

   

 



616161

61

   

 

•••

•

   

 

Při použití výnPři použití výnPři použití výn

Při použití výn

osové metody dochází kosové metody dochází kosové metody dochází k

osové metody dochází k

   

 

projekci buprojekci buprojekci bu

projekci bu

doucího čistého peněžníhdoucího čistého peněžníhdoucího čistého peněžníh

doucího čistého peněžníh

o toky o toky o toky 

o toky 

plynoucího zplynoucího zplynoucího z

plynoucího z

   

 

ppp

p

ronájmu ronájmu ronájmu 

ronájmu 

nemovitostí a knemovitostí a knemovitostí a k

nemovitostí a k

   

 

jeho diskontování újeho diskontování újeho diskontování ú

jeho diskontování ú

rokovou sazbou zrokovou sazbou zrokovou sazbou z

rokovou sazbou z

ohledňující tržní výnohledňující tržní výnohledňující tržní výn

ohledňující tržní výn

osnost (míra kapitalizace byla osnost (míra kapitalizace byla osnost (míra kapitalizace byla 

osnost (míra kapitalizace byla 

uvážena vuvážena vuvážena v

uvážena v

   

 

rozmezí 5,80 % až 7,50 % krozmezí 5,80 % až 7,50 % krozmezí 5,80 % až 7,50 % k

rozmezí 5,80 % až 7,50 % k

   

 

31. 12. 2022 i 2021; k31. 12. 2022 i 2021; k31. 12. 2022 i 2021; k

31. 12. 2022 i 2021; k

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 činí průměrná ho2 činí průměrná ho2 činí průměrná ho

2 činí průměrná ho

dnota 6,dnota 6,dnota 6,

dnota 6,

17 % (2021:17 % (2021:17 % (2021:

17 % (2021:

   

 

6,31 %).6,31 %).6,31 %).

6,31 %).

•••

•

   

 

Při použití komparPři použití komparPři použití kompar

Při použití kompar

ativní metody (dle Mezinároativní metody (dle Mezinároativní metody (dle Mezináro

ativní metody (dle Mezináro

dních standních standních stan

dních stan

dardů pro oceňovándardů pro oceňovándardů pro oceňován

dardů pro oceňován

í í í 

í 

–––

–

 IVS  IVS  IVS 

 IVS 

–––

–

   

 

www.ifsc.orgwww.ifsc.orgwww.ifsc.org

www.ifsc.org

) je reálná ) je reálná ) je reálná 

) je reálná 

hodnota nhodnota nhodnota n

hodnota n

emovitosti odhadnuta na emovitosti odhadnuta na emovitosti odhadnuta na 

emovitosti odhadnuta na 

základě srovnánzákladě srovnánzákladě srovnán

základě srovnán

í sí sí s

í s

   

 

obdobnými nemovitosobdobnými nemovitosobdobnými nemovitos

obdobnými nemovitos

tmi vtmi vtmi v

tmi v

   

 

rámci prámci prámci p

rámci p

orovnatelnýchorovnatelnýchorovnatelných

orovnatelných

   

 

transakcích. Přístransakcích. Přístransakcích. Přís

transakcích. Přís

tup tržního porovntup tržního porovntup tržního porovn

tup tržního porovn

ání vychází zání vychází zání vychází z

ání vychází z

   

 

principu, že poprincipu, že poprincipu, že po

principu, že po

tenciální kupec nezaplattenciální kupec nezaplattenciální kupec nezaplat

tenciální kupec nezaplat

í za nemovitost ví za nemovitost ví za nemovitost v

í za nemovitost v

íceíceíce

íce

   

 

než jsou nnež jsou nnež jsou n

než jsou n

áklady na pořízení srovnatelné náklady na pořízení srovnatelné náklady na pořízení srovnatelné n

áklady na pořízení srovnatelné n

emovitosti. Zemovitosti. Zemovitosti. Z

emovitosti. Z

   

 

teoretického poteoretického poteoretického po

teoretického po

hledu by nejshledu by nejshledu by nejs

hledu by nejs

rovnatelnější prodejní rovnatelnější prodejní rovnatelnější prodejní 

rovnatelnější prodejní 

transakce indikotransakce indikotransakce indiko

transakce indiko

vala prodejní cenu, za kterouvala prodejní cenu, za kterouvala prodejní cenu, za kterou

vala prodejní cenu, za kterou

 by předmětná n by předmětná n by předmětná n

 by předmětná n

emovitost mohla být emovitost mohla být emovitost mohla být 

emovitost mohla být 

prodána. Použitouprodána. Použitouprodána. Použitou

prodána. Použitou

   

 

jednotjednotjednot

jednot

kou skou skou s

kou s

rovnání je cena za metr čtvereční (mrovnání je cena za metr čtvereční (mrovnání je cena za metr čtvereční (m

rovnání je cena za metr čtvereční (m

2). 2). 2). 

2). 

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

tabulkatabulkatabulka

tabulka

   

 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

rozčlenění rozčlenění rozčlenění 

rozčlenění 

finančních finančních finančních 

finančních 

závzávzáv

záv

azků azků azků 

azků 

dle dle dle 

dle 

typu typu typu 

typu 

ocenění, ocenění, ocenění, 

ocenění, 

ppp

p

řičemž prřičemž prřičemž pr

řičemž pr

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

v v v 

v 

amortizovanamortizovanamortizovan

amortizovan

é hodnotě lze považé hodnotě lze považé hodnotě lze považ

é hodnotě lze považ

ovat jejich ocenění za ovat jejich ocenění za ovat jejich ocenění za 

ovat jejich ocenění za 

vhodnou aprovhodnou aprovhodnou apro

vhodnou apro

ximaci jejich reálné hodnximaci jejich reálné hodnximaci jejich reálné hodn

ximaci jejich reálné hodn

oty.oty.oty.

oty.

   

 

K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022

K 31. 12. 2022

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v amortizované hov amortizované hov amortizované ho

v amortizované ho

dnotědnotědnotě

dnotě

   

 Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v v v 

v 

reálné hodnotreálné hodnotreálné hodnot

reálné hodnot

ě ě ě 

ě 

   

 

(úroveň 3)(úroveň 3)(úroveň 3)

(úroveň 3)

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné závazky jiné závazky jiné závazky

 jiné závazky

   

 

24 73624 73624 736

24 736

---

-

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 ovládající osobě ovládající osobě ovládající osobě

 ovládající osobě

   

 

14 80214 80214 802

14 802

---

-

Přijaté zápůjčkPřijaté zápůjčkPřijaté zápůjčk

Přijaté zápůjčk

yyy

y

   

 

2 3892 3892 389

2 389

---

-

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva připadající držitiva připadající držitiva připadající držit

iva připadající držit

elům vyplatitelelům vyplatitelelům vyplatitel

elům vyplatitel

ných investičních akných investičních akných investičních ak

ných investičních ak

ciíciícií

cií

   

 

---

-

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

Finanční závazky Finanční závazky Finanční závazky 

Finanční závazky 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

41 92741 92741 927

41 927

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021

Tis. Kč Tis. Kč Tis. Kč 

Tis. Kč 

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v amortizované hov amortizované hov amortizované ho

v amortizované ho

dnotědnotědnotě

dnotě

   

 Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

   

 

v v v 

v 

reálné hodnotreálné hodnotreálné hodnot

reálné hodnot

ě ě ě 

ě 

   

 

(úroveň 3)(úroveň 3)(úroveň 3)

(úroveň 3)

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 jiné závazky jiné závazky jiné závazky

 jiné závazky

   

 

212121

21

   

 

489489489

489

   

 

---

-

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 ovládající osobě ovládající osobě ovládající osobě

 ovládající osobě

   

 

111111

11

   

 

242242242

242

   

 

---

-

Přijaté zápůjčkPřijaté zápůjčkPřijaté zápůjčk

Přijaté zápůjčk

yyy

y

   

 

2 2 2 

2 

389389389

389

   

 

---

-

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva připadající držitiva připadající držitiva připadající držit

iva připadající držit

elům vyplatitelům vyplatitelům vyplatit

elům vyplatit

elných investičelných investičelných investič

elných investič

ních akciíních akciíních akcií

ních akcií

   

 

---

-

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Finanční závazky Finanční závazky Finanční závazky 

Finanční závazky 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

61 54761 54761 547

61 547

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Reálná hodnota Reálná hodnota Reálná hodnota 

Reálná hodnota 

finančních závazkůfinančních závazkůfinančních závazků

finančních závazků

   

 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

zázázá

zá

vazku vazku vazku 

vazku 

vůči vůči vůči 

vůči 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

je je je 

je 

ppp

p

rezentovánrezentovánrezentován

rezentován

   

 

jako jako jako 

jako 

čistá čistá čistá 

čistá 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

ppp

p

řipadající řipadající řipadající 

řipadající 

ddd

d

ržitelům ržitelům ržitelům 

ržitelům 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

odhadovánodhadovánodhadován

odhadován

a a a 

a 

jako jako jako 

jako 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

rozdílu rozdílu rozdílu 

rozdílu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ku ku ku 

ku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

JJJ

J

eho eho eho 

eho 

výše výše výše 

výše 

jejeje

je

   

 

tak ovlivněna tak ovlivněna tak ovlivněna 

tak ovlivněna 

zejména přístuzejména přístuzejména přístu

zejména přístu

pem kpem kpem k

pem k

   

 

ocenění nemovitosocenění nemovitosocenění nemovitos

ocenění nemovitos

tí vtí vtí v

tí v

   

 

rámci aktivrámci aktivrámci aktiv

rámci aktiv

 Fondu.  Fondu.  Fondu. 

 Fondu. 

   

 

8.6.8.6.8.6.

8.6.

   

 

Vývoj závazků zVývoj závazků zVývoj závazků z

Vývoj závazků z

 financování financování financování

 financování

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

svých svých svých 

svých 

závazků závazků závazků 

závazků 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

jejichžjejichžjejichž

jejichž

   

 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

úhrada úhrada úhrada 

úhrada 

bbb

b

y y y 

y 

byla byla byla 

byla 

prezentována prezentována prezentována 

prezentována 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tokůtokůtoků

toků

   

 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

zzz

z

   

 

financovánfinancovánfinancován

financován

í. í. í. 

í. 

Následující Následující Následující 

Následující 

tabtabtab

tab

ulka ulka ulka 

ulka 

poskyposkyposky

posky

tuje tuje tuje 

tuje 

sesouhlasení sesouhlasení sesouhlasení 

sesouhlasení 

ppp

p

očátečního očátečního očátečního 

očátečního 

a a a 

a 

kokoko

ko

nečného nečného nečného 

nečného 

zůstatkuzůstatkuzůstatku

zůstatku

   

 

takových ztakových ztakových z

takových z

ávazků: ávazků: ávazků: 

ávazků: 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Bankovní úvěrBankovní úvěrBankovní úvěr

Bankovní úvěr

   

 EmitovanéEmitovanéEmitované

Emitované

dluhopisydluhopisydluhopisy

dluhopisy
Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

ovládající osoběovládající osoběovládající osobě

ovládající osobě

   

 Zápůjčka odZápůjčka odZápůjčka od

Zápůjčka od

zakladatelskézakladatelskézakladatelské

zakladatelské

části Fondučásti Fondučásti Fondu

části Fondu

   

 
CelkemCelkemCelkem

Celkem

Konečný zůstatek kKonečný zůstatek kKonečný zůstatek k

Konečný zůstatek k

   

 

1. 1. 2021 1. 1. 2021 1. 1. 2021 

1. 1. 2021 

103 000103 000103 000

103 000

---

-

74 17974 17974 179

74 179

2 3892 3892 389

2 389

179 568179 568179 568

179 568

   

 

reklasifireklasifireklasifi

reklasifi

kace závazkukace závazkukace závazku

kace závazku

   

 

20 00020 00020 000

20 000

---

-

---

-

---

-

20 00020 00020 000

20 000

peněžní topeněžní topeněžní to

peněžní to

k –k –k –

k –

   

 

splátky splátky splátky 

splátky 

   

 

-123 000-123 000-123 000

-123 000

---

-

-62 937-62 937-62 937

-62 937

---

-

-185 937-185 937-185 937

-185 937

peněžní topeněžní topeněžní to

peněžní to

k –k –k –

k –

   

 

placené úrokyplacené úrokyplacené úroky

placené úroky

   

 

-1 837-1 837-1 837

-1 837

---

-

---

-

---

-

-1 837-1 837-1 837

-1 837

naběhlé úrnaběhlé úrnaběhlé úr

naběhlé úr

okové nákladyokové nákladyokové náklady

okové náklady

   

 
1 8371 8371 837

1 837

---

-

---

-

---

-

1 8371 8371 837

1 837

Konečný zůstatek kKonečný zůstatek kKonečný zůstatek k

Konečný zůstatek k

   

 

31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

---

-

---

-

111111

11

   

 

242242242

242

   

 

2 3892 3892 389

2 389

13 63113 63113 631

13 631

odkup invodkup invodkup inv

odkup inv

estičních akciíestičních akciíestičních akcií

estičních akcií

   

 
---

-

---

-

170170170

170

   

 

000000000

000

   

 

---

-

170 000170 000170 000

170 000



626262

62

   

 

peněžní topeněžní topeněžní to

peněžní to

k –k –k –

k –

   

 

odkup investiodkup investiodkup investi

odkup investi

čních akciíčních akciíčních akcií

čních akcií

   

 

---

-

---

-

-136 440-136 440-136 440

-136 440

---

-

-136 440-136 440-136 440

-136 440

zápočet vůčzápočet vůčzápočet vůč

zápočet vůč

i zálozei zálozei záloze

i záloze

   

 

---

-

---

-

---

-

303030

30

 000  000  000 

 000 

---

-

-30 000-30 000-30 000

-30 000

Konečný zůstatek kKonečný zůstatek kKonečný zůstatek k

Konečný zůstatek k

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

---

-

---

-

141414

14

   

 

802802802

802

   

 

2 3892 3892 389

2 389

17 19117 19117 191

17 191

Náklady na ověření účNáklady na ověření účNáklady na ověření úč

Náklady na ověření úč

etní závěrkyetní závěrkyetní závěrky

etní závěrky

   

 

Odměna Odměna Odměna 

Odměna 

auauau

au

ditora ditora ditora 

ditora 

(((

(

NNN

N

EXIA EXIA EXIA 

EXIA 

AP AP AP 

AP 

a.s.) a.s.) a.s.) 

a.s.) 

za za za 

za 

ověření ověření ověření 

ověření 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

činíčiníčiní

činí

   

 

163 163 163 

163 

500 500 500 

500 

KčKčKč

Kč

   

 

bez DPbez DPbez DP

bez DP

H H H 

H 

(2021: (2021: (2021: 

(2021: 

130 130 130 

130 

000 000 000 

000 

Kč Kč Kč 

Kč 

bez bez bez 

bez 

DPH).DPH).DPH).

DPH).

   

 

Auditor současně provádAuditor současně provádAuditor současně provád

Auditor současně provád

í i ověřeí i ověřeí i ověře

í i ověře

ní zprávy o odměňovánní zprávy o odměňovánní zprávy o odměňován

ní zprávy o odměňován

í vyhotovené Fondem v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o í vyhotovené Fondem v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o í vyhotovené Fondem v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o 

í vyhotovené Fondem v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o 

podnikání npodnikání npodnikání n

podnikání n

a kapitálovém trhu za kapitálovém trhu za kapitálovém trhu z

a kapitálovém trhu z

a odměnu 10 500 Kč bez Da odměnu 10 500 Kč bez Da odměnu 10 500 Kč bez D

a odměnu 10 500 Kč bez D

PH.PH.PH.

PH.

   

 

JJJ

J

iné služby nebyly ainé služby nebyly ainé služby nebyly a

iné služby nebyly a

uditorem poskytovány.uditorem poskytovány.uditorem poskytovány.

uditorem poskytovány.

   

 

Podmíněná aktiva a poPodmíněná aktiva a poPodmíněná aktiva a po

Podmíněná aktiva a po

dmíněné závazky dmíněné závazky dmíněné závazky 

dmíněné závazky 

   

 

Fond nFond nFond n

Fond n

ení vení vení v

ení v

   

 

žádžádžád

žád

ných sporech, zných sporech, zných sporech, z

ných sporech, z

   

 

nichž bnichž bnichž b

nichž b

y mohlo y mohlo y mohlo 

y mohlo 

plynout nějaké plynout nějaké plynout nějaké 

plynout nějaké 

plnění. Vedení plnění. Vedení plnění. Vedení 

plnění. Vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

si není vědomo si není vědomo si není vědomo 

si není vědomo 

ani ani ani 

ani 

jiných událostíjiných událostíjiných událostí

jiných událostí

   

 

uskutečněnýchuskutečněnýchuskutečněných

uskutečněných

 během ú během ú během ú

 během ú

četního četního četního 

četního 

období, období, období, 

období, 

které by vkteré by vkteré by v

které by v

edly ke vznikuedly ke vznikuedly ke vzniku

edly ke vzniku

 a evidenci  a evidenci  a evidenci 

 a evidenci 

tzv. potzv. potzv. po

tzv. po

dmíněných zádmíněných zádmíněných zá

dmíněných zá

vazků či pvazků či pvazků či p

vazků či p

odmíněnýchodmíněnýchodmíněných

odmíněných

   

 

aktiv a přípaktiv a přípaktiv a příp

aktiv a příp

adných dalších podmíněných padných dalších podmíněných padných dalších podmíněných p

adných dalších podmíněných p

lnění ve prosplnění ve prosplnění ve prosp

lnění ve prosp

ěch Fondu. ěch Fondu. ěch Fondu. 

ěch Fondu. 

   

 

Čistá hodnota aktivČistá hodnota aktivČistá hodnota aktiv

Čistá hodnota aktiv

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

OuOuOu

Ou

tulný tulný tulný 

tulný 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

fondfondfond

fond

   

 

sss

s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.a.a.

a.

s. s. s. 

s. 

je je je 

je 

ininin

in

vestičvestičvestič

vestič

ním ním ním 

ním 

fondem, fondem, fondem, 

fondem, 

jehož jehož jehož 

jehož 

působení působení působení 

působení 

podléhá regulaci ze strany České podléhá regulaci ze strany České podléhá regulaci ze strany České 

podléhá regulaci ze strany České 

národní banky a který musí národní banky a který musí národní banky a který musí 

národní banky a který musí 

naplňovat požadavky na zveřejnění vyplývající ze zákona č.naplňovat požadavky na zveřejnění vyplývající ze zákona č.naplňovat požadavky na zveřejnění vyplývající ze zákona č.

naplňovat požadavky na zveřejnění vyplývající ze zákona č.

   

 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o ino ino in

o in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

a ina ina in

a in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

fff

f

ondech ondech ondech 

ondech 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen „ZISIF“jen „ZISIF“jen „ZISIF“

jen „ZISIF“

). ). ). 

). 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

zzz

z

   

 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

je zvje zvje zv

je zv

eřejněníeřejněníeřejnění

eřejnění

   

 

tzv. čisté hodtzv. čisté hodtzv. čisté hod

tzv. čisté hod

noty aktiv na akcii, přičemž pro účely snoty aktiv na akcii, přičemž pro účely snoty aktiv na akcii, přičemž pro účely s

noty aktiv na akcii, přičemž pro účely s

tanovení její výtanovení její výtanovení její vý

tanovení její vý

še stanoví ZISIF násše stanoví ZISIF násše stanoví ZISIF nás

še stanoví ZISIF nás

ledující:ledující:ledující:

ledující:

   

 

1)1)1)

1)

   

 

Majetek a dluMajetek a dluMajetek a dlu

Majetek a dlu

hy investičníhhy investičníhhy investičníh

hy investičníh

o fondu z investiční činnoso fondu z investiční činnoso fondu z investiční činnos

o fondu z investiční činnos

ti se oceňují reálnou hoti se oceňují reálnou hoti se oceňují reálnou ho

ti se oceňují reálnou ho

dnotou podle mezinárodndnotou podle mezinárodndnotou podle mezinárodn

dnotou podle mezinárodn

íchíchích

ích

   

 

účetních standúčetních standúčetních stand

účetních stand

ardů upravených právardů upravených právardů upravených práv

ardů upravených práv

em Evropem Evropem Evrop

em Evrop

ské unské unské un

ské un

ie s tím, že:ie s tím, že:ie s tím, že:

ie s tím, že:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

pro určení reálné hodnpro určení reálné hodnpro určení reálné hodn

pro určení reálné hodn

oty dluhopisu noty dluhopisu noty dluhopisu n

oty dluhopisu n

ebo obdobného cenného pebo obdobného cenného pebo obdobného cenného p

ebo obdobného cenného p

apíru nebo zakapíru nebo zakapíru nebo zak

apíru nebo zak

nihovaného cenného papírunihovaného cenného papírunihovaného cenného papíru

nihovaného cenného papíru

   

 

představujícíhpředstavujícíhpředstavujícíh

představujícíh

o právo na splacení dlužné čáso právo na splacení dlužné čáso právo na splacení dlužné čás

o právo na splacení dlužné čás

tky je možné poutky je možné poutky je možné pou

tky je možné pou

žít průměrnou cenu mezi nžít průměrnou cenu mezi nžít průměrnou cenu mezi n

žít průměrnou cenu mezi n

ejlepší závaznouejlepší závaznouejlepší závaznou

ejlepší závaznou

   

 

nabídkou anabídkou anabídkou a

nabídkou a

 poptávkou (středová cen poptávkou (středová cen poptávkou (středová cen

 poptávkou (středová cen

a) aa) aa) a

a) a

   

 

b)b)b)

b)

   

 

pro určení reálné hodnotypro určení reálné hodnotypro určení reálné hodnoty

pro určení reálné hodnoty

 akcie nebo obdobn akcie nebo obdobn akcie nebo obdobn

 akcie nebo obdobn

ého cenného papíruého cenného papíruého cenného papíru

ého cenného papíru

 nebo zaknih nebo zaknih nebo zaknih

 nebo zaknih

ovaného cenného papíru ovaného cenného papíru ovaného cenného papíru 

ovaného cenného papíru 

představujícíhpředstavujícíhpředstavujícíh

představujícíh

o podíl na obchodní so podíl na obchodní so podíl na obchodní s

o podíl na obchodní s

polečnosti nebo jpolečnosti nebo jpolečnosti nebo j

polečnosti nebo j

iné právnické osobě je možné piné právnické osobě je možné piné právnické osobě je možné p

iné právnické osobě je možné p

oužít hodnooužít hodnooužít hodno

oužít hodno

tu, která jetu, která jetu, která je

tu, která je

   

 

vyhlášena nvyhlášena nvyhlášena n

vyhlášena n

a evropském regulovaném trhu na evropském regulovaném trhu na evropském regulovaném trhu n

a evropském regulovaném trhu n

ebo na zebo na zebo na z

ebo na z

ahahah

ah

raničním trhu obdobném regulovanému trhraničním trhu obdobném regulovanému trhraničním trhu obdobném regulovanému trh

raničním trhu obdobném regulovanému trh

u au au a

u a

   

 

kterákterákterá

která

   

 

je vyhlášena je vyhlášena je vyhlášena 

je vyhlášena 

k okamžiku ne pozdějšímu,k okamžiku ne pozdějšímu,k okamžiku ne pozdějšímu,

k okamžiku ne pozdějšímu,

 než je okamžik oce než je okamžik oce než je okamžik oce

 než je okamžik oce

nění a nejvíce se blížícímu okanění a nejvíce se blížícímu okanění a nejvíce se blížícímu oka

nění a nejvíce se blížícímu oka

mžiku ocenění.mžiku ocenění.mžiku ocenění.

mžiku ocenění.

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Česká nároČeská nároČeská náro

Česká náro

dní bankadní bankadní banka

dní banka

 stanoví vyhláškou postupy stanoví vyhláškou postupy stanoví vyhláškou postupy

 stanoví vyhláškou postupy

 pro určení reálné hodnoty pro určení reálné hodnoty pro určení reálné hodnoty

 pro určení reálné hodnoty

 majetku a dluhů in majetku a dluhů in majetku a dluhů in

 majetku a dluhů in

vestičního vestičního vestičního 

vestičního 

fff

f

ondu v rozsondu v rozsondu v rozs

ondu v rozs

ahu stanoveném odstaahu stanoveném odstaahu stanoveném odsta

ahu stanoveném odsta

vcem 1. vcem 1. vcem 1. 

vcem 1. 

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

na na na 

na 

akcii akcii akcii 

akcii 

je je je 

je 

ukazatelem, ukazatelem, ukazatelem, 

ukazatelem, 

který který který 

který 

nevyplývá nevyplývá nevyplývá 

nevyplývá 

zzz

z

   

 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

a a a 

a 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

tedtedted

ted

y y y 

y 

nnn

n

estanoví estanoví estanoví 

estanoví 

popopo

po

stupy, stupy, stupy, 

stupy, 

jak jak jak 

jak 

jejjejjej

jej

   

 

kalkulovat. Jedná se kalkulovat. Jedná se kalkulovat. Jedná se 

kalkulovat. Jedná se 

o tzv. alternativní o tzv. alternativní o tzv. alternativní 

o tzv. alternativní 

výkonnostnvýkonnostnvýkonnostn

výkonnostn

í ukazatel, í ukazatel, í ukazatel, 

í ukazatel, 

který Fond který Fond který Fond 

který Fond 

zveřejňuje szveřejňuje szveřejňuje s

zveřejňuje s

 ohledem na po ohledem na po ohledem na po

 ohledem na po

žadavky ZISIF a žadavky ZISIF a žadavky ZISIF a 

žadavky ZISIF a 

jehjehjeh

jeh

ooo

o

   

 

výše se stanovvýše se stanovvýše se stanov

výše se stanov

í ví ví v

í v

 souladu s souladu s souladu s

 souladu s

   

 

požadavky ZISIF. požadavky ZISIF. požadavky ZISIF. 

požadavky ZISIF. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

požadavpožadavpožadav

požadav

ků ků ků 

ků 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

vyplývá vyplývá vyplývá 

vyplývá 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

ocenit ocenit ocenit 

ocenit 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

Fond Fond Fond 

Fond 

svá svá svá 

svá 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

–––

–

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

a a a 

a 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

–––

–

   

 

oceňujeoceňujeoceňuje

oceňuje

   

 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

U U U 

U 

ostatnostatnostatn

ostatn

ích ích ích 

ích 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

–––

–

   

 

zejzejzej

zej

ména ména ména 

ména 

obchodobchodobchod

obchod

ní ní ní 

ní 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

aaa

a

   

 

peněžní prostředky peněžní prostředky peněžní prostředky 

peněžní prostředky 

–––

–

   

 

jejich ocenění vjejich ocenění vjejich ocenění v

jejich ocenění v

   

 

účetní závěrce se významně neodchúčetní závěrce se významně neodchúčetní závěrce se významně neodch

účetní závěrce se významně neodch

yluje od reálné hodnoty a lze jej považovat za yluje od reálné hodnoty a lze jej považovat za yluje od reálné hodnoty a lze jej považovat za 

yluje od reálné hodnoty a lze jej považovat za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vhodnou vhodnou vhodnou 

vhodnou 

aproaproapro

apro

ximaci ximaci ximaci 

ximaci 

reálného reálného reálného 

reálného 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

nnn

n

ejsou ejsou ejsou 

ejsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

reálnoreálnoreálno

reálno

u u u 

u 

hhh

h

odnotou, odnotou, odnotou, 

odnotou, 

ale ale ale 

ale 

jsou jsou jsou 

jsou 

úroúroúro

úro

čeny čeny čeny 

čeny 

nnn

n

a a a 

a 

bázibázibázi

bázi

   

 

nespřízněných tnespřízněných tnespřízněných t

nespřízněných t

ransakcí a jejich ocenění vransakcí a jejich ocenění vransakcí a jejich ocenění v

ransakcí a jejich ocenění v

   

 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrce lze považávěrce lze považávěrce lze považ

ávěrce lze považ

ovat za vhodnouovat za vhodnouovat za vhodnou

ovat za vhodnou

 aproximaci reálného ocenění.  aproximaci reálného ocenění.  aproximaci reálného ocenění. 

 aproximaci reálného ocenění. 

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva vyplývající ziva vyplývající ziva vyplývající z

iva vyplývající z

   

 

výkvýkvýk

výk

azu finanční situaazu finanční situaazu finanční situa

azu finanční situa

ce (v tis. Kč)ce (v tis. Kč)ce (v tis. Kč)

ce (v tis. Kč)

   

 

2 503 8062 503 8062 503 806

2 503 806

2 569 6082 569 6082 569 608

2 569 608

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných investičnícných investičnícných investičníc

ných investičníc

h akcií (v ks)h akcií (v ks)h akcií (v ks)

h akcií (v ks)

   

 

218 816218 816218 816

218 816

234 333234 333234 333

234 333

Čistá hodnota akČistá hodnota akČistá hodnota ak

Čistá hodnota ak

tiv na akcii dltiv na akcii dltiv na akcii dl

tiv na akcii dl

e ZISIF (v Kč)e ZISIF (v Kč)e ZISIF (v Kč)

e ZISIF (v Kč)

   

 

111111

11

 442,5171  442,5171  442,5171 

 442,5171 

101010

10

 965,6250 965,6250 965,6250

 965,6250

   

 

   

 

   

 



636363

63

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Události po rozvahovém dni Události po rozvahovém dni Události po rozvahovém dni 

Události po rozvahovém dni 

   

 

Dne 16. Dne 16. Dne 16. 

Dne 16. 

2. 2. 2. 

2. 

2023 Fon2023 Fon2023 Fon

2023 Fon

d přijal d přijal d přijal 

d přijal 

dvě dvě dvě 

dvě 

žádost žádost žádost 

žádost 

o oo oo o

o o

dkup dkup dkup 

dkup 

investičních akinvestičních akinvestičních ak

investičních ak

cií od cií od cií od 

cií od 

pana pana pana 

pana 

SvatoslavSvatoslavSvatoslav

Svatoslav

a Outulného a Outulného a Outulného 

a Outulného 

vvv

v

   

 

celkové výcelkové výcelkové vý

celkové vý

ši 260ši 260ši 260

ši 260

 000 000 000

 000

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

Žádné Žádné Žádné 

Žádné 

ddd

d

alší alší alší 

alší 

významné významné významné 

významné 

události události události 

události 

sss

s

   

 

ddd

d

opadem opadem opadem 

opadem 

na na na 

na 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

aaa

a

   

 

výkonnost výkonnost výkonnost 

výkonnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nenastaly nenastaly nenastaly 

nenastaly 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

popopo

po

   

 

rozvahovém dnrozvahovém dnrozvahovém dn

rozvahovém dn

i a do data schválení tétoi a do data schválení tétoi a do data schválení této

i a do data schválení této

 účetní závěrky. účetní závěrky. účetní závěrky.

 účetní závěrky.

   

 

V Praze dne 26. 4. 2023V Praze dne 26. 4. 2023V Praze dne 26. 4. 2023

V Praze dne 26. 4. 2023

   

 

Outulný iOutulný iOutulný i

Outulný i

nvestiční fond snvestiční fond snvestiční fond s

nvestiční fond s

   

 

propropro

pro

měnným kapitáleměnným kapitáleměnným kapitále

měnným kapitále

m, a.s.m, a.s.m, a.s.

m, a.s.

   

 

zastoupenýzastoupenýzastoupený

zastoupený

   

 

AMISTA investAMISTA investAMISTA invest

AMISTA invest

iční společnoiční společnoiční společno

iční společno

st, a.s.st, a.s.st, a.s.

st, a.s.

   

 

Člen předsČlen předsČlen předs

Člen předs

tavenstvatavenstvatavenstva

tavenstva

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Petr JanoušPetr JanoušPetr Janouš

Petr Janouš

ekekek

ek

   

 

pověřenýpověřenýpověřený

pověřený

 zmocněnec zmocněnec zmocněnec

 zmocněnec

   

 



646464

64

   

 

Zpráva nezávislého Zpráva nezávislého Zpráva nezávislého 

Zpráva nezávislého 

auditoraauditoraauditora

auditora

   

 



NEXIA AP a.sNEXIA AP a.sNEXIA AP a.s

NEXIA AP a.s

...

.

Člen Nexia InternationalČlen Nexia InternationalČlen Nexia International

Člen Nexia International

Sokolovská 5/4Sokolovská 5/4Sokolovská 5/4

Sokolovská 5/4

999

9

186 00 Praha 186 00 Praha 186 00 Praha 

186 00 Praha 

888

8

TTT

T

el.: +420 221 584 301, +420 221 584 302el.: +420 221 584 301, +420 221 584 302el.: +420 221 584 301, +420 221 584 302

el.: +420 221 584 301, +420 221 584 302

E-mail: nexiaprague@nexiapraE-mail: nexiaprague@nexiapraE-mail: nexiaprague@nexiapra

E-mail: nexiaprague@nexiapra

gue.gue.gue.

gue.

ccc

c

zzz

z

http://wwhttp://wwhttp://ww

http://ww

www

w

.nexiaprague.nexiaprague.nexiaprague

.nexiaprague

.cz.cz.cz

.cz IČO/ID No.: 48 11 70 1IČO/ID No.: 48 11 70 1IČO/ID No.: 48 11 70 1

IČO/ID No.: 48 11 70 1

333

3

DIČ/VDIČ/VDIČ/V

DIČ/V

AAA

A

T No.: CZ 48 11 70 13T No.: CZ 48 11 70 13T No.: CZ 48 11 70 13

T No.: CZ 48 11 70 13

Obchodní rejstřík/Commercial register:Obchodní rejstřík/Commercial register:Obchodní rejstřík/Commercial register:

Obchodní rejstřík/Commercial register:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložMěstský soud v Praze, oddíl B, vložMěstský soud v Praze, oddíl B, vlož

Městský soud v Praze, oddíl B, vlož

ka 1420ka 1420ka 1420

ka 1420

333

3

Zpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditora

Zpráva nezávislého auditora

   

 

ooo

o

ověřeníověřeníověření

ověření

účetní závěrkyúčetní závěrkyúčetní závěrky

účetní závěrky

k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202

k 31. prosinci 202

222

2

Outulný investiční fond s proměnnýmOutulný investiční fond s proměnnýmOutulný investiční fond s proměnným
Outulný investiční fond s proměnným

základním kapitálemzákladním kapitálemzákladním kapitálem
základním kapitálem

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

Praha, duben 202Praha, duben 202Praha, duben 202

Praha, duben 202

333

3



Str. 2/Str. 2/Str. 2/

Str. 2/

888

8

Údaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotceÚdaje o auditované účetní jednotce

Údaje o auditované účetní jednotce

   

 

Název účetní jednotkyNázev účetní jednotkyNázev účetní jednotky

Název účetní jednotky

: : : 

: 

Outulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.sOutulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.sOutulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s

Outulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s

...

.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Truhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 PraTruhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 PraTruhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 Pra

Truhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 Pra

ha 1ha 1ha 1

ha 1

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

Městského soudu vMěstského soudu vMěstského soudu v

Městského soudu v

 Praze Praze Praze

 Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

BBB

B

, číslo vložky , číslo vložky , číslo vložky 

, číslo vložky 

170171701717017

17017

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

248248248

248

   

 

232323

23

   

 

244244244

244

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ24823244CZ24823244CZ24823244

CZ24823244

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

: : : 

: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

společspolečspoleč

společ

nost, nost, nost, 

nost, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

člen člen člen 

člen 

představenstva, představenstva, představenstva, 

představenstva, 

přpřpř

př

i i i 

i 

výkonuvýkonuvýkonu

výkonu

   

 

funkce zastupuje Ing. funkce zastupuje Ing. funkce zastupuje Ing. 

funkce zastupuje Ing. 

Petr Janoušek, pověřený zmocněnecPetr Janoušek, pověřený zmocněnecPetr Janoušek, pověřený zmocněnec

Petr Janoušek, pověřený zmocněnec

   

 

Předmět činnosti:Předmět činnosti:Předmět činnosti:

Předmět činnosti:

   

 

činnost činnost činnost 

činnost 

investiinvestiinvesti

investi

čního čního čního 

čního 

fondu kvalifikovaných fondu kvalifikovaných fondu kvalifikovaných 

fondu kvalifikovaných 

ininin

in

vestorů vestorů vestorů 

vestorů 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ususus

us

t. t. t. 

t. 

§ § § 

§ 

959595

95

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

písm. písm. písm. 

písm. 

a) a) a) 

a) 

zák. zák. zák. 

zák. 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostechspolečnostechspolečnostech

společnostech

   

 

a a a 

a 

investičních fondechinvestičních fondechinvestičních fondech

investičních fondech

   

 

Ověřované období:Ověřované období:Ověřované období:

Ověřované období:

   

 

111

1

. . . 

. 

ledna ledna ledna 

ledna 

202020

20

22 22 22 

22 

až až až 

až 

313131

31

. . . 

. 

prosince prosince prosince 

prosince 

202020

20

222222

22

   

 

Příjemce zprávyPříjemce zprávyPříjemce zprávy

Příjemce zprávy

:::

:

   

 
aaa

a

kcionářkcionářkcionář

kcionář

i i i 

i 

investičního fonduinvestičního fonduinvestičního fondu

investičního fondu

   

 

Údaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnostiÚdaje o auditorské společnosti

Údaje o auditorské společnosti

   

 

Název společnosti:Název společnosti:Název společnosti:

Název společnosti:

   

 

NEXIA NEXIA NEXIA 

NEXIA 

APAPAP

AP

 a. a. a.

 a.

s.s.s.

s.

   

 

Evidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorskéEvidenční číslo auditorské

Evidenční číslo auditorské

společnosti:společnosti:společnosti:

společnosti:

   

 
č. 096č. 096č. 096

č. 096

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

SokolovskáSokolovskáSokolovská

Sokolovská

 5/49,  5/49,  5/49, 

 5/49, 

186186186

186

   

 

000000

00

   

 

Praha 8 KarlínPraha 8 KarlínPraha 8 Karlín

Praha 8 Karlín

   

 

Zápis proveden u:Zápis proveden u:Zápis proveden u:

Zápis proveden u:

   

 

Městského soudu vMěstského soudu vMěstského soudu v

Městského soudu v

 Praze Praze Praze

 Praze

   

 

Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:Zápis proveden pod číslem:

Zápis proveden pod číslem:

   

 

oddíl B, číslo vložky 14203oddíl B, číslo vložky 14203oddíl B, číslo vložky 14203

oddíl B, číslo vložky 14203

   

 

IČIČIČ

IČ

O: O: O: 

O: 

484848

48

1 17 0131 17 0131 17 013

1 17 013

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ48117013CZ48117013CZ48117013

CZ48117013

Telefon:Telefon:Telefon:

Telefon:

+420 221 584 30+420 221 584 30+420 221 584 30

+420 221 584 30

222

2

E-mail:E-mail:E-mail:

E-mail:

nexiaprague@nexiaprague.cznexiaprague@nexiaprague.cznexiaprague@nexiaprague.cz

nexiaprague@nexiaprague.cz

   

 

Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:Odpovědný auditor:

Odpovědný auditor:

   

 
Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Mikuláš ĽašMikuláš ĽašMikuláš Ľaš

Mikuláš Ľaš

   

 

Evidenční číslo auditora:Evidenční číslo auditora:Evidenční číslo auditora:

Evidenční číslo auditora:

   

 
č.č.č.

č.

   

 

249324932493

2493

   

 

   

 

   

 



Str. 3/Str. 3/Str. 3/

Str. 3/

888

8

Zpráva nezávisZpráva nezávisZpráva nezávis

Zpráva nezávis

lého auditoralého auditoralého auditora

lého auditora

   

 

akcionářům investičního fonduakcionářům investičního fonduakcionářům investičního fondu

akcionářům investičního fondu

   

 

Outulný investiční fond s proměnným Outulný investiční fond s proměnným Outulný investiční fond s proměnným 

Outulný investiční fond s proměnným 

základním kapitálem, a.s.základním kapitálem, a.s.základním kapitálem, a.s.

základním kapitálem, a.s.

   

 

Výrok auditoraVýrok auditoraVýrok auditora

Výrok auditora

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

audit audit audit 

audit 

přiloženépřiloženépřiložené

přiložené

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondufondufondu

fondu

   

 

Outulný Outulný Outulný 

Outulný 

investiční investiční investiční 

investiční 

fff

f

ond ond ond 

ond 

sss

s

   

 

proměnnýmproměnnýmproměnným

proměnným

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

(dále (dále (dále 

(dále 

„„„

„

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

“““

“

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

„„„

„

FondFondFond

Fond

“““

“

) ) ) 

) 

sestavené sestavené sestavené 

sestavené 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

MMM

M

ezinárodníchezinárodníchezinárodních

ezinárodních

   

 

standardů účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unstandardů účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unstandardů účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou un

standardů účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou un

iíiíií

ií

   

 

(dále i „(dále i „(dále i „

(dále i „

IFRSIFRSIFRS

IFRS

“)“)“)

“)

, která se, která se, která se

, která se

 skládá z výkazu finanční skládá z výkazu finanční skládá z výkazu finanční

 skládá z výkazu finanční

   

 

situace situace situace 

situace 

k k k 

k 

333

3

1.1.1.

1.

   

 

121212

12

. . . 

. 

202220222022

2022

, , , 

, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

a a a 

a 

ooo

o

statníhostatníhostatního

statního

   

 

úplném úplném úplném 

úplném 

vvv

v

ýsledku, ýsledku, ýsledku, 

ýsledku, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků, toků, toků, 

toků, 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

změn změn změn 

změn 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

přiřaditelných přiřaditelných přiřaditelných 

přiřaditelných 

držitelům držitelům držitelům 

držitelům 

vyplatitelných vyplatitelných vyplatitelných 

vyplatitelných 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

akciíakciíakcií

akcií

 a a a

 a

   

 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

zzz

z

měn měn měn 

měn 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

uuu

u

   

 

a a a 

a 

   

 

komentářekomentářekomentáře

komentáře

   

 

k k k 

k 

účúčúč

úč

etnímetnímetním

etním

   

 

výkazům, výkazům, výkazům, 

výkazům, 

kterýkterýkterý

který

   

 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

popis poupopis poupopis pou

popis pou

žitých žitých žitých 

žitých 

podstatných účepodstatných účepodstatných úče

podstatných úče

tních tních tních 

tních 

metod metod metod 

metod 

a da da d

a d

alší alší alší 

alší 

vysvětlujícívysvětlujícívysvětlující

vysvětlující

   

 

informace.informace.informace.

informace.

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

podává podává podává 

podává 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

ppp

p

octivý octivý octivý 

octivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

finanční situacefinanční situacefinanční situace

finanční situace

   

 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

fondufondufondu

fondu

   

 

Outulný Outulný Outulný 

Outulný 

investiční investiční investiční 

investiční 

fff

f

ond ond ond 

ond 

s s s 

s 

prprpr

pr

oměnným oměnným oměnným 

oměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálemkapitálemkapitálem

kapitálem

, , , 

, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

121212

12

...

.

   

 

202220222022

2022

, , , 

, 

finanční finanční finanční 

finanční 

výkonnostivýkonnostivýkonnosti

výkonnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

za za za 

za 

období období období 

období 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202020

20

22 22 22 

22 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

121212

12

. . . 

. 

2022 2022 2022 

2022 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s Ms Ms M

s M

eee

e

zinárodními zinárodními zinárodními 

zinárodními 

standardystandardystandardy

standardy

   

 

účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou uniíúčetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou uniíúčetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií

účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií

 (IFRS). (IFRS). (IFRS).

 (IFRS).

   

 

Základ pro výrokZáklad pro výrokZáklad pro výrok

Základ pro výrok

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

jsme jsme jsme 

jsme 

provedli provedli provedli 

provedli 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

e e e 

e 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditorech, auditorech, auditorech, 

auditorech, 

nařízením nařízením nařízením 

nařízením 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č.č.č.

č.

 537/2014 537/2014 537/2014

 537/2014

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

standardy standardy standardy 

standardy 

Komory Komory Komory 

Komory 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

ČesČesČes

Čes

kékéké

ké

   

 

rerere

re

publiky publiky publiky 

publiky 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

kterými kterými kterými 

kterými 

jsou jsou jsou 

jsou 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

standardy standardy standardy 

standardy 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

(ISA)(ISA)(ISA)

(ISA)

,,,

,

   

 

případně dopřípadně dopřípadně do

případně do

plněné plněné plněné 

plněné 

a a a 

a 

upravenéupravenéupravené

upravené

   

 

souvisesouvisesouvise

souvise

jícíjícíjící

jící

mi mi mi 

mi 

aplikačníaplikačníaplikační

aplikační

mi mi mi 

mi 

doložkdoložkdoložk

doložk

amiamiami

ami

. . . 

. 

Naše Naše Naše 

Naše 

odpodpodp

odp

ovědnost ovědnost ovědnost 

ovědnost 

stanstanstan

stan

ovená ovená ovená 

ovená 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

je podrobněji popsána v oddje podrobněji popsána v oddje podrobněji popsána v odd

je podrobněji popsána v odd

ílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorechílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorechílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech

ílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech

   

 

a a a 

a 

Etickým Etickým Etickým 

Etickým 

kodexem kodexem kodexem 

kodexem 

přijatým přijatým přijatým 

přijatým 

Komorou Komorou Komorou 

Komorou 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

jsme jsme jsme 

jsme 

na na na 

na 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotcejednotcejednotce

jednotce

   

 

nenene

ne

závislí závislí závislí 

závislí 

a a a 

a 

sss

s

plnili plnili plnili 

plnili 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

další další další 

další 

etické etické etické 

etické 

ppp

p

ovinnosti ovinnosti ovinnosti 

ovinnosti 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

zzz

z

   

 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

že že že 

že 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace, informace, informace, 

informace, 

které které které 

které 

jsmjsmjsm

jsm

eee

e

   

 

shshsh

sh

romáždili, promáždili, promáždili, p

romáždili, p

oskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.oskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.oskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

oskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

   

 

Hlavní záležitosti audiHlavní záležitosti audiHlavní záležitosti audi

Hlavní záležitosti audi

tututu

tu

   

 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

audituaudituauditu

auditu

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

záležitosti, záležitosti, záležitosti, 

záležitosti, 

které které které 

které 

bylybylybyly

byly

   

 

podle podle podle 

podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

odborného odborného odborného 

odborného 

úsudku úsudku úsudku 

úsudku 

při při při 

při 

auditu auditu auditu 

auditu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závězávězávě

závě

rkyrkyrky

rky

   

 

za běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmiza běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmiza běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmi

za běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmi

 jsme se zabývali v kontextu auditu jsme se zabývali v kontextu auditu jsme se zabývali v kontextu auditu

 jsme se zabývali v kontextu auditu

 účetní závěrky jako celku účetní závěrky jako celku účetní závěrky jako celku

 účetní závěrky jako celku

   

 

a v souvislosti a v souvislosti a v souvislosti 

a v souvislosti 

s utvářením názoru na s utvářením názoru na s utvářením názoru na 

s utvářením názoru na 

tuto závěrku. tuto závěrku. tuto závěrku. 

tuto závěrku. 

Samostatný výrok k těmto hlavním zSamostatný výrok k těmto hlavním zSamostatný výrok k těmto hlavním z

Samostatný výrok k těmto hlavním z

áležitostem áležitostem áležitostem 

áležitostem 

audituaudituauditu

auditu

   

 

však tímto jakkoli nevyjadřujemevšak tímto jakkoli nevyjadřujemevšak tímto jakkoli nevyjadřujeme

však tímto jakkoli nevyjadřujeme

:::

:

   

 

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 

Postup auditora Postup auditora Postup auditora 

Postup auditora 

v v v 

v 

dané zdané zdané z

dané z

áležitosti audituáležitosti audituáležitosti auditu

áležitosti auditu

   

 

   

 

   

 

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vvv

v

 majetku  majetku  majetku 

 majetku 

(aktivech)(aktivech)(aktivech)

(aktivech)

   

 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tního tního tního 

tního 

portfolia, portfolia, portfolia, 

portfolia, 

vykázaná vykázaná vykázaná 

vykázaná 

jakojakojako

jako

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

držedržedrže

drže

né né né 

né 

za za za 

za 

účúčúč

úč

elem elem elem 

elem 

dosahovánídosahovánídosahování

dosahování

   

 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

a a a 

a 

růsrůsrůs

růs

tu tu tu 

tu 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

(kapitálového (kapitálového (kapitálového 

(kapitálového 

   

 

   

 

   

 

zhodnocení)zhodnocení)zhodnocení)

zhodnocení)

   

 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

, , , 

, 

je je je 

je 

majoritnímajoritnímajoritní

majoritní

   

 

položkou aktiv Fondu.položkou aktiv Fondu.položkou aktiv Fondu.

položkou aktiv Fondu.

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

Mezinárodních Mezinárodních Mezinárodních 

Mezinárodních 

účetních standardůúčetních standardůúčetních standardů

účetních standardů

   

 

   

 

   

 

   

 

upravených upravených upravených 

upravených 

přímo přímo přímo 

přímo 

použitelnými použitelnými použitelnými 

použitelnými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Evropské Evropské Evropské 

Evropské 

unieunieunie

unie

   

 

(((

(

dále dále dále 

dále 

jen jen jen 

jen 

„„„

„

IFIFIF

IF

RSRSRS

RS

“““

“

), ), ), 

), 

promítnutých promítnutých promítnutých 

promítnutých 

dododo

do

   

 

interních interních interních 

interních 

přepřepře

pře

ddd

d

pisů pisů pisů 

pisů 

aplikovaných aplikovaných aplikovaných 

aplikovaných 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkou, jednotkou, jednotkou, 

jednotkou, 

jjj

j

sousousou

sou

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

v majetku v majetku v majetku 

v majetku 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

oceňovány reálnou hodnotouoceňovány reálnou hodnotouoceňovány reálnou hodnotou

oceňovány reálnou hodnotou

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna Změna Změna 

Změna 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

se se se 

se 

promítápromítápromítá

promítá

   

 

(je(je(je

(je

   

 

zúčtována) zúčtována) zúčtována) 

zúčtována) 

dododo

do

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

ověřovaného ověřovaného ověřovaného 

ověřovaného 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

období období období 

období 

r.r.r.

r.

   

 

202202202

202

2. 2. 2. 

2. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Abychom Abychom Abychom 

Abychom 

eliminovali eliminovali eliminovali 

eliminovali 

riziko riziko riziko 

riziko 

významné významné významné 

významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

chyby chyby chyby 

chyby 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce, závěrce, závěrce, 

závěrce, 

kterékterékteré

které

   

 

by by by 

by 

způsobilozpůsobilozpůsobilo

způsobilo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nadhodnocení nadhodnocení nadhodnocení 

nadhodnocení 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

výslvýslvýsl

výsl

edku edku edku 

edku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

(případně (případně (případně 

(případně 

iii

i

   

 

podhodnocení podhodnocení podhodnocení 

podhodnocení 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

a a a 

a 

výslevýslevýsle

výsle

dku dku dku 

dku 

hoshoshos

hos

podaření), podaření), podaření), 

podaření), 

prověřili prověřili prověřili 

prověřili 

správnostsprávnostsprávnost

správnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

každé každé každé 

každé 

do do do 

do 

testování testování testování 

testování 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zahrnuté zahrnuté zahrnuté 

zahrnuté 

nemonemonemo

nemo

vitosti vitosti vitosti 

vitosti 

paralelně aparalelně aparalelně a

paralelně a

   

 

na na na 

na 

sososo

so

bě bě bě 

bě 

nezávisle nezávisle nezávisle 

nezávisle 

interní auditorský interní auditorský interní auditorský 

interní auditorský 

týtýtý

tý

m m m 

m 

NEXIA NEXIA NEXIA 

NEXIA 

AP aAP aAP a

AP a

   

 

spolupracující externí znalec.spolupracující externí znalec.spolupracující externí znalec.

spolupracující externí znalec.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

prověrky prověrky prověrky 

prověrky 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

byly byly byly 

byly 

zahrnuty zahrnuty zahrnuty 

zahrnuty 

nenene

ne

movitostmovitostmovitost

movitost

i i i 

i 

reflektujícíreflektujícíreflektující

reflektující

   

 

většinový podvětšinový podvětšinový pod

většinový pod

íl na hodnotě vykazované íl na hodnotě vykazované íl na hodnotě vykazované 

íl na hodnotě vykazované 

v aktivech Fondv aktivech Fondv aktivech Fond

v aktivech Fond

u (u (u (

u (

klíčovéklíčovéklíčové

klíčové

   

 

nemovitosti). nemovitosti). nemovitosti). 

nemovitosti). 

Při Při Při 

Při 

ověření ověření ověření 

ověření 

sss

s

právnosti právnosti právnosti 

právnosti 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

sss

s

e e e 

e 

auditorský auditorský auditorský 

auditorský 

tým tým tým 

tým 

iii

i

   

 

spolupracující znalec zaměřili zejména na:spolupracující znalec zaměřili zejména na:spolupracující znalec zaměřili zejména na:

spolupracující znalec zaměřili zejména na:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

   

 

Správnost Správnost Správnost 

Správnost 

(vhodnost) (vhodnost) (vhodnost) 

(vhodnost) 

ppp

p

oužité oužité oužité 

oužité 

mememe

me

tody tody tody 

tody 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

a a a 

a 

vyhodnocenívyhodnocenívyhodnocení

vyhodnocení

   

 

správnostisprávnostisprávnosti

správnosti

   

 

předpokladů, které předpokladů, které předpokladů, které 

předpokladů, které 

znalec znalec znalec 

znalec 

použil,použil,použil,

použil,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

   

 

Vyhodnocení Vyhodnocení Vyhodnocení 

Vyhodnocení 

vhodnosti, vhodnosti, vhodnosti, 

vhodnosti, 

resp. resp. resp. 

resp. 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

výnosovéhovýnosovéhovýnosového

výnosového

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

od od od 

od 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

základních základních základních 

základních 

parametrůparametrůparametrů

parametrů

:::

:

   

 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

ročníročníroční

roční

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky/čisté toky/čisté toky/čisté 

toky/čisté 

nájemnénájemnénájemné

nájemné

   

 

ve ve ve 

ve 

vazbě vazbě vazbě 

vazbě 

na na na 

na 



Str. 4/Str. 4/Str. 4/

Str. 4/

888

8

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Významné Významné Významné 

Významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

v v v 

v 

této této této 

této 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vnímámevnímámevnímáme

vnímáme

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

nesprávně nesprávně nesprávně 

nesprávně 

sss

s

tanovené tanovené tanovené 

tanovené 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

nenene

ne

movitostí,movitostí,movitostí,

movitostí,

   

 

které bkteré bkteré b

které b

y mohlo y mohlo y mohlo 

y mohlo 

zzz

z

působitpůsobitpůsobit

působit

   

 

významnou věcnou významnou věcnou významnou věcnou 

významnou věcnou 

nesprávnostnesprávnostnesprávnost

nesprávnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(nadhodnocení) (nadhodnocení) (nadhodnocení) 

(nadhodnocení) 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

ověřovaného účetního období r. 202ověřovaného účetního období r. 202ověřovaného účetního období r. 202

ověřovaného účetního období r. 202

2.2.2.

2.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Stanovení Stanovení Stanovení 

Stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

bylo bylo bylo 

bylo 

provedenoprovedenoprovedeno

provedeno

   

 

formou formou formou 

formou 

znaleckého znaleckého znaleckého 

znaleckého 

posudku posudku posudku 

posudku 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Statikum, Statikum, Statikum, 

Statikum, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

Znalec Znalec Znalec 

Znalec 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

stanovenístanovenístanovení

stanovení

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

použilpoužilpoužil

použil

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

především především především 

především 

výnosový výnosový výnosový 

výnosový 

přístuppřístuppřístup

přístup

,,,

,

   

 

v v v 

v 

něněně

ně

mž mž mž 

mž 

aplikoval aplikoval aplikoval 

aplikoval 

mírumírumíru

míru

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kapitalizace, kapitalizace, kapitalizace, 

kapitalizace, 

která která která 

která 

je je je 

je 

ooo

o

dvozena dvozena dvozena 

dvozena 

zzz

z

   

 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

českého českého českého 

českého 

investičního a finančního trhu platných vinvestičního a finančního trhu platných vinvestičního a finančního trhu platných v

investičního a finančního trhu platných v

 r. 2022. r. 2022. r. 2022.

 r. 2022.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

ocenění nocenění nocenění n

ocenění n

emovitostí reálnou emovitostí reálnou emovitostí reálnou 

emovitostí reálnou 

hodnotouhodnotouhodnotou

hodnotou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

dopadech dopadech dopadech 

dopadech 

změny změny změny 

změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

oceněoceněoceně

oceně

ní ní ní 

ní 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

za za za 

za 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

r. r. r. 

r. 

202202202

202

2 2 2 

2 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

kapitolách kapitolách kapitolách 

kapitolách 

3.3.3.

3.

2 2 2 

2 

a a a 

a 

6.5. 6.5. 6.5. 

6.5. 

KomentářůKomentářůKomentářů

Komentářů

   

 

(přílo(přílo(přílo

(přílo

hyhyhy

hy

)))

)

   

 

k k k 

k 

účetním výkazům.účetním výkazům.účetním výkazům.

účetním výkazům.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dosavadní dosavadní dosavadní 

dosavadní 

průběh průběh průběh 

průběh 

nájemního nájemního nájemního 

nájemního 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

a a a 

a 

případnépřípadnépřípadné

případné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

potenciály potenciály potenciály 

potenciály 

zvýšené zvýšené zvýšené 

zvýšené 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

   

 

z z z 

z 

nájnájnáj

náj

emního emního emního 

emního 

vztahuvztahuvztahu

vztahu

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

potřebné potřebné potřebné 

potřebné 

investiční investiční investiční 

investiční 

výdaje, výdaje, výdaje, 

výdaje, 

požadovaný požadovaný požadovaný 

požadovaný 

kapitálový kapitálový kapitálový 

kapitálový 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnos/diskontní výnos/diskontní výnos/diskontní 

výnos/diskontní 

sazba, sazba, sazba, 

sazba, 

očekávaná očekávaná očekávaná 

očekávaná 

doba doba doba 

doba 

ekonomickéekonomickéekonomické

ekonomické

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

životnosti životnosti životnosti 

životnosti 

atd.) atd.) atd.) 

atd.) 

a a a 

a 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

výpočtuvýpočtuvýpočtu

výpočtu

   

 

oceněníoceněníocenění

ocenění

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Vyhodnocení Vyhodnocení Vyhodnocení 

Vyhodnocení 

vhodnosti, vhodnosti, vhodnosti, 

vhodnosti, 

resp. resp. resp. 

resp. 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

provedenéprovedenéprovedené

provedené

   

 

tržnítržnítržní

tržní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

komparace komparace komparace 

komparace 

v pv pv p

v p

řípadech, řípadech, řípadech, 

řípadech, 

kkk

k

de de de 

de 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

toutotoutotouto

touto

   

 

metodou metodou metodou 

metodou 

bylobylobylo

bylo

   

 

provedeno.provedeno.provedeno.

provedeno.

Pro Pro Pro 

Pro 

účely účely účely 

účely 

posouzeníposouzeníposouzení

posouzení

   

 

výnosovévýnosovévýnosové

výnosové

hohoho

ho

   

 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

jsme jsme jsme 

jsme 

vyvyvy

vy

žádaližádaližádali

žádali

   

 

u u u 

u 

znznzn

zn

alcealcealce

alce

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vysvětlení vysvětlení vysvětlení 

vysvětlení 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

výše výše výše 

výše 

očočoč

oč

ekávaných ekávaných ekávaných 

ekávaných 

provozních provozních provozních 

provozních 

nnn

n

ákladů ákladů ákladů 

ákladů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(výdajů), (výdajů), (výdajů), 

(výdajů), 

investičních investičních investičních 

investičních 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

míry míry míry 

míry 

kapitalizace kapitalizace kapitalizace 

kapitalizace 

a a a 

a 

očekávanéočekávanéočekávané

očekávané

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zbytkové zbytkové zbytkové 

zbytkové 

doby doby doby 

doby 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

životnosživotnosživotnos

životnos

tititi

ti

   

 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stístístí

stí

,,,

,

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

počtpočtpočt

počt

u u u 

u 

let let let 

let 

vyplávyplávyplá

vyplá

cení cení cení 

cení 

rentyrentyrenty

renty

, , , 

, 

u u u 

u 

níž níž níž 

níž 

znaznazna

zna

lec lec lec 

lec 

provprovprov

prov

edl edl edl 

edl 

její její její 

její 

zkrácenízkrácenízkrácení

zkrácení

   

 

oproti oproti oproti 

oproti 

ocenění, ocenění, ocenění, 

ocenění, 

které které které 

které 

zpracoval zpracoval zpracoval 

zpracoval 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

sestavenésestavenésestavené

sestavené

   

 

k 31.12. 2021k 31.12. 2021k 31.12. 2021

k 31.12. 2021

. . . 

. 

Veškerá požadovanáVeškerá požadovanáVeškerá požadovaná

Veškerá požadovaná

   

 

vysvětlení nám byla znalcevysvětlení nám byla znalcevysvětlení nám byla znalce

vysvětlení nám byla znalce

mmm

m

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

řádně řádně řádně 

řádně 

poskytnuta. poskytnuta. poskytnuta. 

poskytnuta. 

Zkrácení Zkrácení Zkrácení 

Zkrácení 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

životnosti životnosti životnosti 

životnosti 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

je je je 

je 

dle dle dle 

dle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

odůvodněným odůvodněným odůvodněným 

odůvodněným 

a a a 

a 

správnýmsprávnýmsprávným

správným

   

 

krokemkrokemkrokem

krokem

, který, který, který

, který

   

 

přispívápřispívápřispívá

přispívá

   

 

k k k 

k 

průkaznosti odhadu reálné hodnoty.průkaznosti odhadu reálné hodnoty.průkaznosti odhadu reálné hodnoty.

průkaznosti odhadu reálné hodnoty.

   

 

Přiměřenost (správnost) Přiměřenost (správnost) Přiměřenost (správnost) 

Přiměřenost (správnost) 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

nemovitostí knemovitostí knemovitostí k

nemovitostí k

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

2022 jsme2022 jsme2022 jsme

2022 jsme

   

 

za za za 

za 

kooperacekooperacekooperace

kooperace

   

 

našehonašehonašeho

našeho

   

 

experta experta experta 

experta 

ověřiliověřiliověřili

ověřili

   

 

i i i 

i 

kontroloukontroloukontrolou

kontrolou

   

 

vzorku vzorku vzorku 

vzorku 

výpočvýpočvýpoč

výpoč

tůtůtů

tů

   

 

provedených provedených provedených 

provedených 

znalceznalceznalce

znalce

m a m a m a 

m a 

kompakompakompa

kompa

rací ocenění rací ocenění rací ocenění 

rací ocenění 

provedeného kprovedeného kprovedeného k

provedeného k

 31.12. 31.12. 31.12.

 31.12.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

31.31.31.

31.

12. 12. 12. 

12. 

2021. 2021. 2021. 

2021. 

VVV

V

   

 

případech, případech, případech, 

případech, 

kde kde kde 

kde 

to to to 

to 

bylo bylo bylo 

bylo 

možnémožnémožné

možné

, , , 

, 

bylabylabyla

byla

   

 

prověrka ocenění provedena iprověrka ocenění provedena iprověrka ocenění provedena i

prověrka ocenění provedena i

 metodou  metodou  metodou 

 metodou 

tržní komparacetržní komparacetržní komparace

tržní komparace

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedená provedená provedená 

provedená 

prověrka prověrka prověrka 

prověrka 

potvrdila potvrdila potvrdila 

potvrdila 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

stanovenou stanovenou stanovenou 

stanovenou 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

Statikum, Statikum, Statikum, 

Statikum, 

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

   

 

Se Se Se 

Se 

závěryzávěryzávěry

závěry

   

 

znalce na znalce na znalce na 

znalce na 

výši výši výši 

výši 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemovitostního portfolianemovitostního portfolianemovitostního portfolia

nemovitostního portfolia

 Fond Fond Fond

 Fond

u u u 

u 

kekeke

ke

   

 

dni 31.12. 2022 jsme se tak dni 31.12. 2022 jsme se tak dni 31.12. 2022 jsme se tak 

dni 31.12. 2022 jsme se tak 

ztotožniliztotožniliztotožnili

ztotožnili

...

.

   

 

V V V 

V 

zázázá

zá

věrečné věrečné věrečné 

věrečné 

fázi fázi fázi 

fázi 

auauau

au

ditu ditu ditu 

ditu 

jsjsjs

js

me me me 

me 

prověřili prověřili prověřili 

prověřili 

správnossprávnossprávnos

správnos

t t t 

t 

vykázvykázvykáz

vykáz

ání ání ání 

ání 

rerere

re

álnéálnéálné

álné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemonemonemo

nemo

vitostí vitostí vitostí 

vitostí 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

(úče(úče(úče

(úče

tních tních tních 

tních 

výkazech) výkazech) výkazech) 

výkazech) 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

poskytnutí poskytnutí poskytnutí 

poskytnutí 

potřebných potřebných potřebných 

potřebných 

popisných popisných popisných 

popisných 

a a a 

a 

doplňujících doplňujících doplňujících 

doplňujících 

informacíinformacíinformací

informací

   

 

v v v 

v 

komentáříchkomentáříchkomentářích

komentářích

 (p (p (p

 (p

říloze) kříloze) kříloze) k

říloze) k

   

 

účetním výkazůmúčetním výkazůmúčetním výkazům

účetním výkazům

...

.

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Klíčová Klíčová Klíčová 

Klíčová 

část část část 

část 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

dosažených dosažených dosažených 

dosažených 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

   

 

   

 

   

 

   

 

obdobíobdobíobdobí

období

, , , 

, 

vyplývá vyplývá vyplývá 

vyplývá 

zzz

z

   

 

TržTržTrž

Trž

eb eb eb 

eb 

z z z 

z 

pronájmůpronájmůpronájmů

pronájmů

   

 

a a a 

a 

souvisesouvisesouvise

souvise

jícíchjícíchjících

jících

   

 

slslsl

sl

užeb. užeb. užeb. 

užeb. 

Tyto tržbyTyto tržbyTyto tržby

Tyto tržby

 jsou výnosem  jsou výnosem  jsou výnosem 

 jsou výnosem 

generovaným zgenerovaným zgenerovaným z

generovaným z

   

 

ppp

p

římýchřímýchřímých

římých

   

 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

které které které 

které 

drží drží drží 

drží 

FondFondFond

Fond

   

 

a a a 

a 

pronajímá pronajímá pronajímá 

pronajímá 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

včetně včetně včetně 

včetně 

poskytování poskytování poskytování 

poskytování 

sss

s

ouvisejících ouvisejících ouvisejících 

ouvisejících 

služeb.služeb.služeb.

služeb.

   

 

Pronájem Pronájem Pronájem 

Pronájem 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rerere

re

alizován alizován alizován 

alizován 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

sss

s

mluv, mluv, mluv, 

mluv, 

které které které 

které 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uzavírány uzavírány uzavírány 

uzavírány 

jako jako jako 

jako 

nájemní nájemní nájemní 

nájemní 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

střednědobéhostřednědobéhostřednědobého

střednědobého

, , , 

, 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

dlouhodobého charakterudlouhodobého charakterudlouhodobého charakteru

dlouhodobého charakteru

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Významné Významné Významné 

Významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

v v v 

v 

této této této 

této 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vnímámevnímámevnímáme

vnímáme

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

nesprávnnesprávnnesprávn

nesprávn

ě ě ě 

ě 

vykázanévykázanévykázané

vykázané

   

 

výši výši výši 

výši 

Tržeb Tržeb Tržeb 

Tržeb 

z z z 

z 

nájemnénájemnénájemné

nájemné

ho ho ho 

ho 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

služeb služeb služeb 

služeb 

zahrnuté zahrnuté zahrnuté 

zahrnuté 

(((

(

uznané) uznané) uznané) 

uznané) 

do do do 

do 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

účetního období r. 202účetního období r. 202účetního období r. 202

účetního období r. 202

2.2.2.

2.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

k k k 

k 

tržbám tržbám tržbám 

tržbám 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

bodě bodě bodě 

bodě 

3.8,3.8,3.8,

3.8,

   

 

3.3.3.

3.

8 a 6.11 8 a 6.11 8 a 6.11 

8 a 6.11 

Komentářů (příloKomentářů (příloKomentářů (přílo

Komentářů (přílo

hyhyhy

hy

) k ) k ) k 

) k 

účetním výkazůmúčetním výkazůmúčetním výkazům

účetním výkazům

...

.

   

 

Abychom eliminovali Abychom eliminovali Abychom eliminovali 

Abychom eliminovali 

riziko významné (riziko významné (riziko významné (

riziko významné (

materiální) chyby vmateriální) chyby vmateriální) chyby v

materiální) chyby v

 u u u

 u

znáníznáníznání

znání

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(((

(

vykázání) vykázání) vykázání) 

vykázání) 

nenene

ne

správné správné správné 

správné 

výševýševýše

výše

   

 

TržTržTrž

Trž

eb eb eb 

eb 

z z z 

z 

pronájmupronájmupronájmu

pronájmu

   

 

a a a 

a 

souvisejícícsouvisejícícsouvisejícíc

souvisejícíc

hhh

h

   

 

služebslužebslužeb

služeb

   

 

jako výnosů účetního období r. 202jako výnosů účetního období r. 202jako výnosů účetního období r. 202

jako výnosů účetního období r. 202

2, provedli jsme:2, provedli jsme:2, provedli jsme:

2, provedli jsme:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Testy Testy Testy 

Testy 

věcné věcné věcné 

věcné 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

vykázaných vykázaných vykázaných 

vykázaných 

tržeb tržeb tržeb 

tržeb 

na na na 

na 

vybranémvybranémvybraném

vybraném

   

 

   

 

   

 

   

 

vzorku vzorku vzorku 

vzorku 

klíčových klíčových klíčových 

klíčových 

položek položek položek 

položek 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

porovnánímporovnánímporovnáním

porovnáním

   

 

   

 

zaúčtovaných zaúčtovaných zaúčtovaných 

zaúčtovaných 

vvv

v

ýnosů ýnosů ýnosů 

ýnosů 

na na na 

na 

platnou platnou platnou 

platnou 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

dokumentacdokumentacdokumentac

dokumentac

iii

i

   

 

→ → → 

→ 

posuzováno byposuzováno byposuzováno by

posuzováno by

lo, zda je lo, zda je lo, zda je 

lo, zda je 

postupováno vpostupováno vpostupováno v

postupováno v

   

 

souladu se souladu se souladu se 

souladu se 

zásadouzásadouzásadou

zásadou

   

 

věcné a časové souvislostivěcné a časové souvislostivěcné a časové souvislosti

věcné a časové souvislosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Konfirmovali Konfirmovali Konfirmovali 

Konfirmovali 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

oteoteote

ote

vřené vřené vřené 

vřené 

pozicepozicepozice

pozice

   

 

pohledávekpohledávekpohledávek

pohledávek

   

 

a a a 

a 

provedliprovedliprovedli

provedli

   

 

konfirmaci konfirmaci konfirmaci 

konfirmaci 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

k k k 

k 

závěrkovému dnizávěrkovému dnizávěrkovému dni

závěrkovému dni

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

analytické testyanalytické testyanalytické testy

analytické testy

   

 

d)d)d)

d)

   

 

Prověřili jsme riziko existence delikventních pohledávekPrověřili jsme riziko existence delikventních pohledávekPrověřili jsme riziko existence delikventních pohledávek

Prověřili jsme riziko existence delikventních pohledávek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

provedených provedených provedených 

provedených 

kontrolách kontrolách kontrolách 

kontrolách 

a a a 

a 

testech testech testech 

testech 

jsme jsme jsme 

jsme 

nezjistili nezjistili nezjistili 

nezjistili 

nesrovnalostinesrovnalostinesrovnalosti

nesrovnalosti

. . . 

. 

3.3.3.

3.

   

 

Správné vykázáníSprávné vykázáníSprávné vykázání

Správné vykázání

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

chchch

ch

   

 

aktiv a aktiv a aktiv a 

aktiv a 

závazkůzávazkůzávazků

závazků

   

 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

rámcem rámcem rámcem 

rámcem 

Mezinárodních Mezinárodních Mezinárodních 

Mezinárodních 

standardůstandardůstandardů

standardů

   

 

účetního výkaznictvíúčetního výkaznictvíúčetního výkaznictví

účetního výkaznictví

   

 

Jelikož Jelikož Jelikož 

Jelikož 

jsou cenné jsou cenné jsou cenné 

jsou cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

kkk

k

   

 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

rerere

re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza Burza Burza 

Burza 

ccc

c

enných enných enných 

enných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Již Již Již 

Již 

vvv

v

   

 

předauditní předauditní předauditní 

předauditní 

fázi fázi fázi 

fázi 

auditorských auditorských auditorských 

auditorských 

prací prací prací 

prací 

jsme jsme jsme 

jsme 

prověřili prověřili prověřili 

prověřili 

aaa

a

   

 

konzultovali s konzultovali s konzultovali s 

konzultovali s 

účetní jednotkou praktickou aplikaci Mezinárodnícúčetní jednotkou praktickou aplikaci Mezinárodnícúčetní jednotkou praktickou aplikaci Mezinárodníc

účetní jednotkou praktickou aplikaci Mezinárodníc

hhh

h

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

standstandstand

stand

ardů ardů ardů 

ardů 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

dododo

do

   

 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

PřísPřísPřís

Přís

tup tup tup 

tup 

   

 

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

kkk

k

 aplikaci  aplikaci  aplikaci 

 aplikaci 

Mezinárodních Mezinárodních Mezinárodních 

Mezinárodních 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardů standardů standardů 

standardů 

IFRIFRIFR

IFR

SSS

S

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zůstává zůstává zůstává 

zůstává 

vvv

v

   

 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

sss

s

   

 

předcpředcpředc

předc

hozím hozím hozím 

hozím 

účetním účetním účetním 

účetním 

obdobím obdobím obdobím 

obdobím 

r.r.r.

r.

   

 

202120212021

2021

   

 



Str. 5/Str. 5/Str. 5/

Str. 5/

888

8

Praha, a.sPraha, a.sPraha, a.s

Praha, a.s

., ., ., 

., 

při při při 

při 

sss

s

estavení estavení estavení 

estavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

FondFondFond

Fond

   

 

postupujepostupujepostupuje

postupuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

již již již 

již 

šesšesšes

šes

týmtýmtým

tým

   

 

rokem rokem rokem 

rokem 

plnohodnotně plnohodnotně plnohodnotně 

plnohodnotně 

podle podle podle 

podle 

Mezinárodních Mezinárodních Mezinárodních 

Mezinárodních 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetních účetních účetních 

účetních 

standardů standardů standardů 

standardů 

upravených upravených upravených 

upravených 

přímo přímo přímo 

přímo 

použitelnými použitelnými použitelnými 

použitelnými 

předpisy Evropské unie (dále jen „předpisy Evropské unie (dále jen „předpisy Evropské unie (dále jen „

předpisy Evropské unie (dále jen „

IFIFIF

IF

RSRSRS

RS

“).“).“).

“).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Významné Významné Významné 

Významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

riziko riziko riziko 

riziko 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vnímámevnímámevnímáme

vnímáme

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

požadavky, požadavky, požadavky, 

požadavky, 

prprpr

pr

avidla avidla avidla 

avidla 

a a a 

a 

závazné závazné závazné 

závazné 

ppp

p

ostupyostupyostupy

ostupy

   

 

Mezinárodních účetních standardů (IFRS) do účetnictví Mezinárodních účetních standardů (IFRS) do účetnictví Mezinárodních účetních standardů (IFRS) do účetnictví 

Mezinárodních účetních standardů (IFRS) do účetnictví 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

včetně včetně včetně 

včetně 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

vvv

v

   

 

komentářikomentářikomentáři

komentáři

   

 

k k k 

k 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazůmvýkazůmvýkazům

výkazům

, , , 

, 

nemusí nemusí nemusí 

nemusí 

být být být 

být 

provedenprovedenproveden

proveden

y y y 

y 

správným správným správným 

správným 

aaa

a

   

 

dostatečným (úplným) způsobem.dostatečným (úplným) způsobem.dostatečným (úplným) způsobem.

dostatečným (úplným) způsobem.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

konzistentníkonzistentníkonzistentní

konzistentní

. . . 

. 

Data Data Data 

Data 

a a a 

a 

vysvětlující vysvětlující vysvětlující 

vysvětlující 

informace informace informace 

informace 

prezentovanéprezentovanéprezentované

prezentované

   

 

v v v 

v 

účetní závěrce jsou tak meziročně plně srovnatelná.účetní závěrce jsou tak meziročně plně srovnatelná.účetní závěrce jsou tak meziročně plně srovnatelná.

účetní závěrce jsou tak meziročně plně srovnatelná.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ve Ve Ve 

Ve 

finální finální finální 

finální 

fázi fázi fázi 

fázi 

auditu auditu auditu 

auditu 

jsme jsme jsme 

jsme 

prověřili prověřili prověřili 

prověřili 

praktickou praktickou praktickou 

praktickou 

aplaplapl

apl

ikaciikaciikaci

ikaci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezinárodních Mezinárodních Mezinárodních 

Mezinárodních 

účetníúčetníúčetní

účetní

chchch

ch

   

 

standardů standardů standardů 

standardů 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

do do do 

do 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

doplňující/dodatečná doplňující/dodatečná doplňující/dodatečná 

doplňující/dodatečná 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

v v v 

v 

komentáři kkomentáři kkomentáři k

komentáři k

   

 

účetním výkazůmúčetním výkazůmúčetním výkazům

účetním výkazům

...

.

   

 

Ostatní informace uveOstatní informace uveOstatní informace uve

Ostatní informace uve

dené ve výroční zdené ve výroční zdené ve výroční z

dené ve výroční z

právěprávěprávě

právě

   

 

Ostatními Ostatními Ostatními 

Ostatními 

informacemi informacemi informacemi 

informacemi 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

§ § § 

§ 

2 2 2 

2 

písm. písm. písm. 

písm. 

b) b) b) 

b) 

zákona zákona zákona 

zákona 

o o o 

o 

auditorech auditorech auditorech 

auditorech 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávzprávzpráv

zpráv

ěěě

ě

   

 

mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvomimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvomimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvo

mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvo

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náš Náš Náš 

Náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

k k k 

k 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

sss

s

e e e 

e 

k k k 

k 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

informacím informacím informacím 

informacím 

nevztahuje. nevztahuje. nevztahuje. 

nevztahuje. 

Přesto Přesto Přesto 

Přesto 

je je je 

je 

však však však 

však 

součástí součástí součástí 

součástí 

našich našich našich 

našich 

povinnostípovinnostípovinností

povinností

   

 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

s ověřením s ověřením s ověřením 

s ověřením 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky seznámení závěrky seznámení závěrky seznámení 

závěrky seznámení 

se se se 

se 

s s s 

s 

ostatními infoostatními infoostatními info

ostatními info

rmacemi a rmacemi a rmacemi a 

rmacemi a 

posoposoposo

poso

uzení, zda uzení, zda uzení, zda 

uzení, zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informaceinformaceinformace

informace

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ve vve vve v

ve v

ýznamném ýznamném ýznamném 

ýznamném 

(materiálním) nesouladu (materiálním) nesouladu (materiálním) nesouladu 

(materiálním) nesouladu 

s s s 

s 

účetní záúčetní záúčetní zá

účetní zá

věrkou či věrkou či věrkou či 

věrkou či 

s našimi s našimi s našimi 

s našimi 

znalosznalosznalos

znalos

tmi tmi tmi 

tmi 

o o o 

o 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jejeje

je

dnotce získanýmidnotce získanýmidnotce získanými

dnotce získanými

   

 

během během během 

během 

ověověově

ově

řování řování řování 

řování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

zda zda zda 

zda 

sss

s

e e e 

e 

jinak jinak jinak 

jinak 

tyto tyto tyto 

tyto 

informace informace informace 

informace 

nenene

ne

jeví jeví jeví 

jeví 

jako jako jako 

jako 

významně významně významně 

významně 

(materiálně) (materiálně) (materiálně) 

(materiálně) 

nesprávné.nesprávné.nesprávné.

nesprávné.

   

 

Také Také Také 

Také 

pospospos

pos

uzujeme, uzujeme, uzujeme, 

uzujeme, 

zda zda zda 

zda 

ooo

o

statní statní statní 

statní 

iii

i

nformace nformace nformace 

nformace 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

všecvšecvšec

všec

h h h 

h 

významných významných významných 

významných 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ohleohleohle

ohle

dech dech dech 

dech 

vypracovány v vypracovány v vypracovány v 

vypracovány v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

právprávpráv

práv

ními ními ními 

ními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

Tímto Tímto Tímto 

Tímto 

posouzením posouzením posouzením 

posouzením 

se se se 

se 

rozumí, rozumí, rozumí, 

rozumí, 

zdzdzd

zd

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace informace informace 

informace 

splňují splňují splňují 

splňují 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

právníchprávníchprávních

právních

   

 

předpisů na formální předpisů na formální předpisů na formální 

předpisů na formální 

náležitosti a postupnáležitosti a postupnáležitosti a postup

náležitosti a postup

 vypracování ostatní vypracování ostatní vypracování ostatní

 vypracování ostatní

ch informací vch informací vch informací v

ch informací v

 kontextu významno kontextu významno kontextu významno

 kontextu významno

sti (materiality), tj.sti (materiality), tj.sti (materiality), tj.

sti (materiality), tj.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zda zda zda 

zda 

případné případné případné 

případné 

nedodržení nedodržení nedodržení 

nedodržení 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

by by by 

by 

bylbylbyl

byl

o o o 

o 

způsobilé způsobilé způsobilé 

způsobilé 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

úsudek úsudek úsudek 

úsudek 

činěný činěný činěný 

činěný 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ostatníchostatníchostatních

ostatních

   

 

informací.informací.informací.

informací.

   

 

Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do Na základě provedených postupů, do 

Na základě provedených postupů, do 

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

   

 

•••

•

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace, informace, informace, 

informace, 

které které které 

které 

popisují popisují popisují 

popisují 

skutečnosskutečnosskutečnos

skutečnos

ti, ti, ti, 

ti, 

jež jež jež 

jež 

jsou jsou jsou 

jsou 

též též též 

též 

předměpředměpředmě

předmě

tem tem tem 

tem 

zobrazení zobrazení zobrazení 

zobrazení 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrcezávěrcezávěrce

závěrce

, , , 

, 

jsou jsou jsou 

jsou 

ve ve ve 

ve 

všechvšechvšech

všech

   

 

významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avýznamných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou avýznamných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

   

 

•••

•

   

 

ostatní informaceostatní informaceostatní informace

ostatní informace

 byly  byly  byly 

 byly 

vypracovánvypracovánvypracován

vypracován

y v souladu y v souladu y v souladu 

y v souladu 

s s s 

s 

právními předpisyprávními předpisyprávními předpisy

právními předpisy

...

.

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme povinni jsme povinni jsme povinni 

jsme povinni 

uvéuvéuvé

uvé

st, zda st, zda st, zda 

st, zda 

nnn

n

a záka záka zák

a zák

ladě poznatků ladě poznatků ladě poznatků 

ladě poznatků 

a pa pa p

a p

ovědomí o ovědomí o ovědomí o 

ovědomí o 

účetní jednotce, účetní jednotce, účetní jednotce, 

účetní jednotce, 

k k k 

k 

nimž jsme nimž jsme nimž jsme 

nimž jsme 

dospěli pdospěli pdospěli p

dospěli p

ři prováděníři prováděníři provádění

ři provádění

   

 

auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedenýcauditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedenýcauditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedenýc

auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedenýc

h postupů jsmeh postupů jsmeh postupů jsme

h postupů jsme

   

 

v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

   

 

Odpovědnost předstOdpovědnost předstOdpovědnost předst

Odpovědnost předst

avenstva, dozavenstva, dozavenstva, doz

avenstva, doz

orčí rady a výorčí rady a výorčí rady a vý

orčí rady a vý

boru prboru prboru pr

boru pr

o audit za účetnío audit za účetnío audit za účetní

o audit za účetní

 závěrku závěrku závěrku

 závěrku

   

 

Představenstvo Představenstvo Představenstvo 

Představenstvo 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

za za za 

za 

sestavení účetní sestavení účetní sestavení účetní 

sestavení účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

podávající věrný podávající věrný podávající věrný 

podávající věrný 

a poctivýa poctivýa poctivý

a poctivý

   

 

obrazobrazobraz

obraz

   

 

v s v s v s 

v s 

mezinárodními standamezinárodními standamezinárodními standa

mezinárodními standa

rdyrdyrdy

rdy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkavýkavýka

výka

znictví znictví znictví 

znictví 

ve ve ve 

ve 

zněnízněníznění

znění

   

 

přijpřijpřij

přij

atématématém

atém

   

 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

unií, unií, unií, 

unií, 

a a a 

a 

za za za 

za 

takový takový takový 

takový 

vnitřnívnitřnívnitřní

vnitřní

   

 

kontrokontrokontro

kontro

lní lní lní 

lní 

sss

s

ystém, ystém, ystém, 

ystém, 

který který který 

který 

považuje považuje považuje 

považuje 

zazaza

za

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nezbytnezbytnezbyt

nezbyt

ný ný ný 

ný 

pro pro pro 

pro 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

neobsahovala neobsahovala neobsahovala 

neobsahovala 

významné významné významné 

významné 

(((

(

materiální) materiální) materiální) 

materiální) 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

způsobenézpůsobenézpůsobené

způsobené

   

 

podvodem nebo chybou.podvodem nebo chybou.podvodem nebo chybou.

podvodem nebo chybou.

Při Při Při 

Při 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

jjj

j

e e e 

e 

představenstvo představenstvo představenstvo 

představenstvo 

povinno povinno povinno 

povinno 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zda zda zda 

zda 

je je je 

je 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

schoschoscho

scho

pna pna pna 

pna 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat,trvat,trvat,

trvat,

   

 

a pokud je to relea pokud je to relea pokud je to rele

a pokud je to rele

vantní, popsat vvantní, popsat vvantní, popsat v

vantní, popsat v

   

 

komentáříchkomentáříchkomentářích

komentářích

 k  k  k 

 k 

účetním výkazúčetním výkazúčetním výkaz

účetním výkaz

ůmůmům

ům

   

 

záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvánízáležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvánízáležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání

záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání

   

 

   

 

a a a 

a 

použití použití použití 

použití 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

nenene

ne

přetržitého přetržitého přetržitého 

přetržitého 

trvání trvání trvání 

trvání 

při při při 

při 

sessesses

ses

tavení tavení tavení 

tavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

s s s 

s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

případů,případů,případů,

případů,

   

 

kdy kdy kdy 

kdy 

představenstvopředstavenstvopředstavenstvo

představenstvo

   

 

plánujplánujplánuj

plánuj

e e e 

e 

zrušení účetní jednotkyzrušení účetní jednotkyzrušení účetní jednotky

zrušení účetní jednotky

   

 

nebo ukončenínebo ukončenínebo ukončení

nebo ukončení

   

 

její činnostjejí činnostjejí činnost

její činnost

i, resp. kdy nemi, resp. kdy nemi, resp. kdy nem

i, resp. kdy nem

ááá

á

   

 

jinou reálnou možnost než tak učinit.jinou reálnou možnost než tak učinit.jinou reálnou možnost než tak učinit.

jinou reálnou možnost než tak učinit.

   

 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví 

odpovídá dozorodpovídá dozorodpovídá dozor

odpovídá dozor

číčíčí

čí

 rada  rada  rada 

 rada 

a výbor pro audit.a výbor pro audit.a výbor pro audit.

a výbor pro audit.

   

 

Odpovědnost auditoraOdpovědnost auditoraOdpovědnost auditora

Odpovědnost auditora

 za audit účet za audit účet za audit účet

 za audit účet

ní závěrkyní závěrkyní závěrky

ní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

cílem cílem cílem 

cílem 

je je je 

je 

získat získat získat 

získat 

přiměřenopřiměřenopřiměřeno

přiměřeno

u u u 

u 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ka ka ka 

ka 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

celek celek celek 

celek 

neobsahuje neobsahuje neobsahuje 

neobsahuje 

významnou významnou významnou 

významnou 

(mate(mate(mate

(mate

riální)riální)riální)

riální)

   

 

nesprávnost nesprávnost nesprávnost 

nesprávnost 

způsobenou způsobenou způsobenou 

způsobenou 

podvodem podvodem podvodem 

podvodem 

nebo nebo nebo 

nebo 

ccc

c

hybou hybou hybou 

hybou 

a a a 

a 

vydat vydat vydat 

vydat 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

auditora auditora auditora 

auditora 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

nášnášnáš

náš

   

 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

PřiměřePřiměřePřiměře

Přiměře

ná ná ná 

ná 

míramíramíra

míra

   

 

jistoty jistoty jistoty 

jistoty 

je je je 

je 

velká velká velká 

velká 

míra míra míra 

míra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicménicménicmé

nicmé

ně ně ně 

ně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

audit audit audit 

audit 

provedený provedený provedený 

provedený 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedenými uvedenými uvedenými 

uvedenými 

předpředpřed

před

pisy pisy pisy 

pisy 

veveve

ve

   

 

všech všech všech 

všech 

případech případech případech 

případech 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

odhaodhaodha

odha

lí lí lí 

lí 

případnou případnou případnou 

případnou 

eee

e

xistující xistující xistující 

xistující 

významnou významnou významnou 

významnou 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nenene

ne

správnost. správnost. správnost. 

správnost. 

NesNesNes

Nes

právnostiprávnostiprávnosti

právnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

vznikat vznikat vznikat 

vznikat 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodů podvodů podvodů 

podvodů 

nebo nebo nebo 

nebo 

chyb chyb chyb 

chyb 

a a a 

a 

považují považují považují 

považují 

se se se 

se 

zzz

z

a a a 

a 

výzvýzvýz

výz

namné namné namné 

namné 

(materiální), (materiální), (materiální), 

(materiální), 

pokud pokud pokud 

pokud 

lze lze lze 

lze 

reálněreálněreálně

reálně

   

 



Str. 6/Str. 6/Str. 6/

Str. 6/

888

8

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

jednotlivě jednotlivě jednotlivě 

jednotlivě 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

souhrnu souhrnu souhrnu 

souhrnu 

mohly mohly mohly 

mohly 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

rozhodnutí, rozhodnutí, rozhodnutí, 

rozhodnutí, 

která užikterá užikterá uži

která uži

vatelé vatelé vatelé 

vatelé 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

na jejím základě přijmou.na jejím základě přijmou.na jejím základě přijmou.

na jejím základě přijmou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

provádění provádění provádění 

provádění 

auditu auditu auditu 

auditu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedenými uvedenými uvedenými 

uvedenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

uplatňovat uplatňovat uplatňovat 

uplatňovat 

během během během 

během 

celého celého celého 

celého 

audituaudituauditu

auditu

   

 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Identifikovat Identifikovat Identifikovat 

Identifikovat 

a a a 

a 

vyhodnotit vyhodnotit vyhodnotit 

vyhodnotit 

rizika rizika rizika 

rizika 

významné významné významné 

významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

podpodpod

pod

vodemvodemvodem

vodem

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

navrhnout navrhnout navrhnout 

navrhnout 

a a a 

a 

provést provést provést 

provést 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

pospospos

pos

tupy tupy tupy 

tupy 

reagující reagující reagující 

reagující 

na na na 

na 

tato tato tato 

tato 

rizika rizika rizika 

rizika 

a a a 

a 

získat získat získat 

získat 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

a a a 

a 

vhodnévhodnévhodné

vhodné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informaceinformaceinformace

informace

, , , 

, 

abychom abychom abychom 

abychom 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

základě základě základě 

základě 

mohli mohli mohli 

mohli 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

výrovýrovýro

výro

k. k. k. 

k. 

RRR

R

iziko, iziko, iziko, 

iziko, 

že že že 

že 

neoneoneo

neo

dhalíme dhalíme dhalíme 

dhalíme 

významnouvýznamnouvýznamnou

významnou

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnost, nesprávnost, nesprávnost, 

nesprávnost, 

k k k 

k 

níž níž níž 

níž 

došlo došlo došlo 

došlo 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodu, podvodu, podvodu, 

podvodu, 

jejeje

je

   

 

věvěvě

vě

tší tší tší 

tší 

než než než 

než 

riziko riziko riziko 

riziko 

neodhalení neodhalení neodhalení 

neodhalení 

význvýznvýzn

význ

amné amné amné 

amné 

(materiální)(materiální)(materiální)

(materiální)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

protože protože protože 

protože 

sss

s

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

podvodu podvodu podvodu 

podvodu 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

ttt

t

ajné ajné ajné 

ajné 

dohody dohody dohody 

dohody 

(((

(

koluze), koluze), koluze), 

koluze), 

falšování,falšování,falšování,

falšování,

   

 

úmyslná opomenutí, nepravdivá púmyslná opomenutí, nepravdivá púmyslná opomenutí, nepravdivá p

úmyslná opomenutí, nepravdivá p

rohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením účerohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením účerohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením úče

rohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením úče

tní jednotkytní jednotkytní jednotky

tní jednotky

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Seznámit Seznámit Seznámit 

Seznámit 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřnímvnitřnímvnitřním

vnitřním

   

 

kontrkontrkontr

kontr

olním olním olním 

olním 

systémesystémesystéme

systéme

m m m 

m 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

rerere

re

levantním levantním levantním 

levantním 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

vvv

v

   

 

takovém takovém takovém 

takovém 

rozsahu,rozsahu,rozsahu,

rozsahu,

   

 

abychom abychom abychom 

abychom 

mohli mohli mohli 

mohli 

navrhnout navrhnout navrhnout 

navrhnout 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

vhodné vhodné vhodné 

vhodné 

sss

s

   

 

ooo

o

hledem hledem hledem 

hledem 

na na na 

na 

dané dané dané 

dané 

okolnosti, okolnosti, okolnosti, 

okolnosti, 

nikoli nikoli nikoli 

nikoli 

aaa

a

bychom bychom bychom 

bychom 

mohlimohlimohli

mohli

   

 

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kvyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kvyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního k

vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního k

ontrolního systému.ontrolního systému.ontrolního systému.

ontrolního systému.

   

 

•••

•

   

 

Posoudit vPosoudit vPosoudit v

Posoudit v

hodnost použitých hodnost použitých hodnost použitých 

hodnost použitých 

účetních pravidel, účetních pravidel, účetních pravidel, 

účetních pravidel, 

přiměřenospřiměřenospřiměřenos

přiměřenos

t provedených t provedených t provedených 

t provedených 

účetních odhadúčetních odhadúčetních odhad

účetních odhad

ů a informace, ů a informace, ů a informace, 

ů a informace, 

kterékterékteré

které

   

 

v této souvislosti vedení účetní jednotkyv této souvislosti vedení účetní jednotkyv této souvislosti vedení účetní jednotky

v této souvislosti vedení účetní jednotky

 uvedlo v  uvedlo v  uvedlo v 

 uvedlo v 

komentářích kkomentářích kkomentářích k

komentářích k

   

 

účetním výkazůúčetním výkazůúčetním výkazů

účetním výkazů

m (m (m (

m (

příloze účetní závěrkypříloze účetní závěrkypříloze účetní závěrky

příloze účetní závěrky

).).).

).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Posoudit Posoudit Posoudit 

Posoudit 

vhodnost vhodnost vhodnost 

vhodnost 

použití použití použití 

použití 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

nepřetržitéhonepřetržitéhonepřetržitého

nepřetržitého

   

 

trvání trvání trvání 

trvání 

při při při 

při 

sessesses

ses

tavení tavení tavení 

tavení 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

vedením vedením vedením 

vedením 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

zzz

z

da da da 

da 

s s s 

s 

ooo

o

hledem hledem hledem 

hledem 

na na na 

na 

sss

s

hromážděné hromážděné hromážděné 

hromážděné 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

infoinfoinfo

info

rmace rmace rmace 

rmace 

existujeexistujeexistuje

existuje

   

 

významná významná významná 

významná 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nejistotanejistotanejistota

nejistota

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

z z z 

z 

událostí událostí událostí 

událostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

které které které 

které 

mohou mohou mohou 

mohou 

významně významně významně 

významně 

zpochybnit zpochybnit zpochybnit 

zpochybnit 

sss

s

chopnost chopnost chopnost 

chopnost 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat. trvat. trvat. 

trvat. 

Jestliže Jestliže Jestliže 

Jestliže 

dojdeme dojdeme dojdeme 

dojdeme 

k k k 

k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

taková taková taková 

taková 

významná významná významná 

významná 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

existuje, existuje, existuje, 

existuje, 

je je je 

je 

našínašínaší

naší

   

 

povinností upozornit povinností upozornit povinností upozornit 

povinností upozornit 

v naší v naší v naší 

v naší 

zprávě na informace zprávě na informace zprávě na informace 

zprávě na informace 

uvedené v uvedené v uvedené v 

uvedené v 

této souvislosti vtéto souvislosti vtéto souvislosti v

této souvislosti v

   

 

komentářích kkomentářích kkomentářích k

komentářích k

   

 

účetním výkúčetním výkúčetním výk

účetním výk

azazaz

az

ůmůmům

ům

   

 

(((

(

příloze účetní příloze účetní příloze účetní 

příloze účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

), a ), a ), a 

), a 

pokud pokud pokud 

pokud 

tyto informace nejsou tyto informace nejsou tyto informace nejsou 

tyto informace nejsou 

dostatečné, vyjádřit dostatečné, vyjádřit dostatečné, vyjádřit 

dostatečné, vyjádřit 

momomo

mo

difikovaný výrok. difikovaný výrok. difikovaný výrok. 

difikovaný výrok. 

Naše závěryNaše závěryNaše závěry

Naše závěry

   

 

týkající se týkající se týkající se 

týkající se 

schoschoscho

scho

pnosti pnosti pnosti 

pnosti 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

trvat trvat trvat 

trvat 

vycházejí zvycházejí zvycházejí z

vycházejí z

 dů dů dů

 dů

kazních kazních kazních 

kazních 

informací, kteinformací, kteinformací, kte

informací, kte

ré ré ré 

ré 

jsme jsme jsme 

jsme 

získali dozískali dozískali do

získali do

   

 

   

 

data data data 

data 

nnn

n

aší aší aší 

aší 

zprávy. zprávy. zprávy. 

zprávy. 

NicméněNicméněNicméně

Nicméně

   

 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

události události události 

události 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

mohou mohou mohou 

mohou 

vésvésvés

vés

t t t 

t 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

a a a 

a 

ztratíztratíztratí

ztratí

   

 

schopnost nepřetržitě trvat.schopnost nepřetržitě trvat.schopnost nepřetržitě trvat.

schopnost nepřetržitě trvat.

   

 

•••

•

   

 

Vyhodnotit Vyhodnotit Vyhodnotit 

Vyhodnotit 

celkovou celkovou celkovou 

celkovou 

prezentaci, prezentaci, prezentaci, 

prezentaci, 

členění členění členění 

členění 

a a a 

a 

obsah obsah obsah 

obsah 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky, ěrky, ěrky, 

ěrky, 

včetně kvčetně kvčetně k

včetně k

omentářů omentářů omentářů 

omentářů 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazům výkazům výkazům 

výkazům 

(přílohy(přílohy(přílohy

(přílohy

   

 

k k k 

k 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrcezávěrcezávěrce

závěrce

)))

)

,,,

,

   

 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

to, to, to, 

to, 

zda účezda účezda úče

zda úče

tní tní tní 

tní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

ppp

p

odkladové transodkladové transodkladové trans

odkladové trans

akce akce akce 

akce 

a a a 

a 

uuu

u

dálosti dálosti dálosti 

dálosti 

způsobem, způsobem, způsobem, 

způsobem, 

ktektekte

kte

rýrýrý

rý

   

 

vede k věrnému zobrazení.vede k věrnému zobrazení.vede k věrnému zobrazení.

vede k věrnému zobrazení.

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

je je je 

je 

informovat informovat informovat 

informovat 

představpředstavpředstav

představ

enstvo, enstvo, enstvo, 

enstvo, 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

radu radu radu 

radu 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

audit mimo audit mimo audit mimo 

audit mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

o o o 

o 

plápláplá

plá

novaném novaném novaném 

novaném 

rororo

ro

zsahu zsahu zsahu 

zsahu 

aaa

a

   

 

načasování načasování načasování 

načasování 

auditu auditu auditu 

auditu 

aaa

a

   

 

o o o 

o 

významných významných významných 

významných 

zjištězjištězjiště

zjiště

ních, ních, ních, 

ních, 

která která která 

která 

jsme jsme jsme 

jsme 

v v v 

v 

jehojehojeho

jeho

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

učinili, učinili, učinili, 

učinili, 

včetně včetně včetně 

včetně 

zjištěných zjištěných zjištěných 

zjištěných 

významnýchvýznamnýchvýznamných

významných

   

 

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

   

 

Naší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit pNaší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit pNaší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit p

Naší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit p

rohlárohlárohlá

rohlá

šeníšeníšení

šení

   

 

o tom, že jsme splnili příslušné etické požadavkyo tom, že jsme splnili příslušné etické požadavkyo tom, že jsme splnili příslušné etické požadavky

o tom, že jsme splnili příslušné etické požadavky

   

 

týkající týkající týkající 

týkající 

sss

s

e nezáve nezáve nezáv

e nezáv

islosti, a islosti, a islosti, a 

islosti, a 

informovat informovat informovat 

informovat 

hohoho

ho

   

 

o veškerých vo veškerých vo veškerých v

o veškerých v

ztazích ztazích ztazích 

ztazích 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

záležitostech, u záležitostech, u záležitostech, u 

záležitostech, u 

nichž se nichž se nichž se 

nichž se 

lze reálně lze reálně lze reálně 

lze reálně 

domnívat,domnívat,domnívat,

domnívat,

   

 

že by mohly mít vliv na naši nezávislost, a přípaže by mohly mít vliv na naši nezávislost, a přípaže by mohly mít vliv na naši nezávislost, a přípa

že by mohly mít vliv na naši nezávislost, a přípa

dných souvisejících opatřeních.dných souvisejících opatřeních.dných souvisejících opatřeních.

dných souvisejících opatřeních.

   

 

Dále je Dále je Dále je 

Dále je 

naší povinností naší povinností naší povinností 

naší povinností 

vybrat na vybrat na vybrat na 

vybrat na 

základě zzákladě zzákladě z

základě z

áležitostí, o nichž áležitostí, o nichž áležitostí, o nichž 

áležitostí, o nichž 

jsme informovali představenstvo, dozorčí jsme informovali představenstvo, dozorčí jsme informovali představenstvo, dozorčí 

jsme informovali představenstvo, dozorčí 

rarara

ra

dududu

du

 a  a  a 

 a 

výborvýborvýbor

výbor

   

 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

ty, ty, ty, 

ty, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

z z z 

z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

za za za 

za 

běžný běžný běžný 

běžný 

rok rok rok 

rok 

nejvýznejvýznejvýz

nejvýz

namnější, namnější, namnější, 

namnější, 

a a a 

a 

které které které 

které 

tudíž tudíž tudíž 

tudíž 

představujípředstavujípředstavují

představují

   

 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

a a a 

a 

tyto tyto tyto 

tyto 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

popsat popsat popsat 

popsat 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě. zprávě. zprávě. 

zprávě. 

Tato Tato Tato 

Tato 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

když když když 

když 

právní právní právní 

právní 

předpředpřed

před

pisy pisy pisy 

pisy 

zakazujízakazujízakazují

zakazují

   

 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

takové takové takové 

takové 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

jestliže jestliže jestliže 

jestliže 

ve ve ve 

ve 

zcela zcela zcela 

zcela 

výjimečnévýjimečnévýjimečné

výjimečné

m m m 

m 

případě případě případě 

případě 

usoudíme, usoudíme, usoudíme, 

usoudíme, 

že že že 

že 

bychom bychom bychom 

bychom 

o o o 

o 

dané dané dané 

dané 

záležitostizáležitostizáležitosti

záležitosti

   

 

neměli neměli neměli 

neměli 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

informovat, informovat, informovat, 

informovat, 

protože lze protože lze protože lze 

protože lze 

reálně reálně reálně 

reálně 

očekávat, očekávat, očekávat, 

očekávat, 

že že že 

že 

možné možné možné 

možné 

negativní negativní negativní 

negativní 

dopady dopady dopady 

dopady 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

převáží převáží převáží 

převáží 

nadnadnad

nad

   

 

přínosem z hlediska veřejného zápřínosem z hlediska veřejného zápřínosem z hlediska veřejného zá

přínosem z hlediska veřejného zá

jmu.jmu.jmu.

jmu.

   

 

ZprávaZprávaZpráva

Zpráva

   

 

o jinýo jinýo jiný

o jiný

ch požadavcích stanch požadavcích stanch požadavcích stan

ch požadavcích stan

ovených provených provených pr

ovených pr

ávními předávními předávními před

ávními před

pisypisypisy

pisy

   

 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

s s s 

s 

článkem článkem článkem 

článkem 

10 10 10 

10 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlameparlameparlame

parlame

ntu ntu ntu 

ntu 

a a a 

a 

RadRadRad

Rad

y y y 

y 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

uváuváuvá

uvá

díme díme díme 

díme 

vvv

v

   

 

naší naší naší 

naší 

zprávězprávězprávě

zprávě

   

 

nezávislého auditora následující informace vyžadované nanezávislého auditora následující informace vyžadované nanezávislého auditora následující informace vyžadované na

nezávislého auditora následující informace vyžadované na

d rámec mezinárodních standardů pro audid rámec mezinárodních standardů pro audid rámec mezinárodních standardů pro audi

d rámec mezinárodních standardů pro audi

t:t:t:

t:

   

 

UrčeníUrčeníUrčení

Určení

auditora a dauditora a dauditora a d

auditora a d

élka provádění auélka provádění auélka provádění au

élka provádění au

ditudituditu

ditu

   

 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

nás dne nás dne nás dne 

nás dne 

16. 16. 16. 

16. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

určilaurčilaurčila

určila

   

 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

. . . 

. 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

jsme jsme jsme 

jsme 

pátým účetním obdobímpátým účetním obdobímpátým účetním obdobím

pátým účetním obdobím

...

.

   

 



Str. 7/Str. 7/Str. 7/

Str. 7/

888

8

Soulad s dodatečnSoulad s dodatečnSoulad s dodatečn

Soulad s dodatečn

ou zprávou pro výou zprávou pro výou zprávou pro vý

ou zprávou pro vý

bor pro audbor pro audbor pro aud

bor pro aud

ititit

it

   

 

Potvrzujeme, Potvrzujeme, Potvrzujeme, 

Potvrzujeme, 

že že že 

že 

náš náš náš 

náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

kkk

k

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

uvedený uvedený uvedený 

uvedený 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

vvv

v

 souladu souladu souladu

 souladu

   

 

s s s 

s 

naší naší naší 

naší 

dodatečnododatečnododatečno

dodatečno

u u u 

u 

zprávou zprávou zprávou 

zprávou 

propropro

pro

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

jednotjednotjednot

jednot

kykyky

ky

, , , 

, 

kterou kterou kterou 

kterou 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

dne dne dne 

dne 

28.28.28.

28.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

202320232023

2023

   

 

vyhotovili vyhotovili vyhotovili 

vyhotovili 

dle dle dle 

dle 

článku článku článku 

článku 

11 11 11 

11 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu a Rady (EU) č. parlamentu a Rady (EU) č. parlamentu a Rady (EU) č. 

parlamentu a Rady (EU) č. 

537/2014.537/2014.537/2014.

537/2014.

   

 

Poskytování neauditorsPoskytování neauditorsPoskytování neauditors

Poskytování neauditors

kých služebkých služebkých služeb

kých služeb

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Prohlašujeme, Prohlašujeme, Prohlašujeme, 

Prohlašujeme, 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotcejednotcejednotce

jednotce

   

 

nenene

ne

poskytli poskytli poskytli 

poskytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

sss

s

lužby lužby lužby 

lužby 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

čl. čl. čl. 

čl. 

5 5 5 

5 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014. 537/2014. 537/2014. 

537/2014. 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

jsme jsme jsme 

jsme 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotcejednotcejednotce

jednotce

   

 

ani ani ani 

ani 

jí jí jí 

jí 

ovládaným ovládaným ovládaným 

ovládaným 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

společnostemspolečnostemspolečnostem

společnostem

   

 

nnn

n

eposkytli eposkytli eposkytli 

eposkytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

neauditorské neauditorské neauditorské 

neauditorské 

služby, služby, služby, 

služby, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

by by by 

by 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

komentáři komentáři komentáři 

komentáři 

kkk

k

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

výkazům výkazům výkazům 

výkazům 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

...

.

   

 

Zpráva o souladu sZpráva o souladu sZpráva o souladu s

Zpráva o souladu s

   

 

nařízením o ESEFnařízením o ESEFnařízením o ESEF

nařízením o ESEF

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

zakázku zakázku zakázku 

zakázku 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

bylo bylo bylo 

bylo 

ověření ověření ověření 

ověření 

souladu souladu souladu 

souladu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obsažené obsažené obsažené 

obsažené 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

s s s 

s 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

Komise Komise Komise 

Komise 

v v v 

v 

přenesené přenesené přenesené 

přenesené 

pravomoci pravomoci pravomoci 

pravomoci 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

2019/2019/2019/

2019/

815 815 815 

815 

ze ze ze 

ze 

dnednedne

dne

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

prosince prosince prosince 

prosince 

2018, 2018, 2018, 

2018, 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

doplňuje doplňuje doplňuje 

doplňuje 

směrnice směrnice směrnice 

směrnice 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

RRR

R

ady ady ady 

ady 

2004/2004/2004/

2004/

109/ES, 109/ES, 109/ES, 

109/ES, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jdejdejde

jde

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

regulační regulační regulační 

regulační 

technické technické technické 

technické 

normy normy normy 

normy 

specifikace specifikace specifikace 

specifikace 

jednotného jednotného jednotného 

jednotného 

elekelekelek

elek

tronického tronického tronického 

tronického 

formátu formátu formátu 

formátu 

pro pro pro 

pro 

podávání podávání podávání 

podávání 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

(„(„(„

(„

nařnařnař

nař

ízeníízeníízení

ízení

   

 

o ESEFo ESEFo ESEF

o ESEF

“), která se vztahují k účetní závěrce.“), která se vztahují k účetní závěrce.“), která se vztahují k účetní závěrce.

“), která se vztahují k účetní závěrce.

   

 

Odpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstvaOdpovědnost představenstva

Odpovědnost představenstva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

vvv

v

ypracování ypracování ypracování 

ypracování 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

nařízením nařízením nařízením 

nařízením 

o o o 

o 

EEE

E

SEF SEF SEF 

SEF 

je je je 

je 

zodzodzod

zod

povědné povědné povědné 

povědné 

představenstvo představenstvo představenstvo 

představenstvo 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

...

.

   

 

Představenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotkyPředstavenstvo Účetní jednotky

Představenstvo Účetní jednotky

   

 

nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:nese odpovědnost mimo jiné za:

nese odpovědnost mimo jiné za:

   

 

•••

•

   

 

návnávnáv

náv

rhrhrh

rh

,,,

,

   

 

zzz

z

aveaveave

ave

dedede

de

nnn

n

í í í 

í 

a a a 

a 

uuu

u

drdrdr

dr

žožožo

žo

vávává

vá

níníní

ní

   

 

vnitvnitvnit

vnit

řnřnřn

řn

íhoíhoího

ího

   

 

kontkontkont

kont

rrr

r

olnolnoln

oln

íhíhíh

íh

ooo

o

   

 

sss

s

ysysys

ys

tétété

té

mumumu

mu

   

 

rrr

r

elelel

el

eee

e

vanvanvan

van

ttt

t

níníní

ní

hohoho

ho

   

 

pro pro pro 

pro 

upluplupl

upl

atatat

at

ňoňoňo

ňo

vávává

vá

níníní

ní

   

 

požapožapoža

poža

dadada

da

vkvkvk

vk

ůůů

ů

   

 

nařnařnař

nař

ízízíz

íz

enenen

en

ííí

í

 o  o  o 

 o 

ESESES

ES

EEE

E

F,F,F,

F,

   

 

•••

•

   

 

sestasestasesta

sesta

venívenívení

vení

 ú ú ú

 ú

čečeče

če

ttt

t

níníní

ní

 z z z

 z

áváváv

áv

ěrěrěr

ěr

kykyky

ky

 o o o

 o

bsbsbs

bs

aaa

a

žežeže

že

nénéné

né

 ve ve ve

 ve

 výro výro výro

 výro

ččč

č

níníní

ní

 z z z

 z

prprpr

pr

ááá

á

věvěvě

vě

 v v v

 v

   

 

plplpl

pl

atatat

at

nénéné

né

m m m 

m 

fofofo

fo

rmrmrm

rm

átuátuátu

átu

   

 

XHXHXH

XH

TMTMTM

TM

L.L.L.

L.

   

 

Odpovědnost auditoraOdpovědnost auditoraOdpovědnost auditora

Odpovědnost auditora

   

 

Naším úkolem Naším úkolem Naším úkolem 

Naším úkolem 

je je je 

je 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

na na na 

na 

základě získzákladě získzákladě získ

základě získ

aných důaných důaných dů

aných dů

kazních infokazních infokazních info

kazních info

rmací názor rmací názor rmací názor 

rmací názor 

na na na 

na 

to, to, to, 

to, 

zdali zdali zdali 

zdali 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka ozávěrka ozávěrka o

závěrka o

bsažená vebsažená vebsažená ve

bsažená ve

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

veveve

ve

   

 

všech všech všech 

všech 

významných významných významných 

významných 

(materiálních(materiálních(materiálních

(materiálních

) ) ) 

) 

ohledecohledecohledec

ohledec

h h h 

h 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

o o o 

o 

ESEF. ESEF. ESEF. 

ESEF. 

TutoTutoTuto

Tuto

   

 

zakázku zakázku zakázku 

zakázku 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu jistotu jistotu 

jistotu 

jsme jsme jsme 

jsme 

provedli provedli provedli 

provedli 

podpodpod

pod

le le le 

le 

mezinárodního mezinárodního mezinárodního 

mezinárodního 

standardu standardu standardu 

standardu 

pro pro pro 

pro 

ověřovací zakázky ověřovací zakázky ověřovací zakázky 

ověřovací zakázky 

ISAEISAEISAE

ISAE

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

3000 3000 3000 

3000 

(revidované (revidované (revidované 

(revidované 

znění) znění) znění) 

znění) 

–––

–

   

 

„Ověřovací „Ověřovací „Ověřovací 

„Ověřovací 

zakázky, zakázky, zakázky, 

zakázky, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

auditem auditem auditem 

auditem 

ani ani ani 

ani 

ppp

p

rověrkou rověrkou rověrkou 

rověrkou 

historických historických historických 

historických 

finančníchfinančníchfinančních

finančních

   

 

informací“ (dále jen „informací“ (dále jen „informací“ (dále jen „

informací“ (dále jen „

ISAE 3000ISAE 3000ISAE 3000

ISAE 3000

“).“).“).

“).

   

 

Charakter, načasování Charakter, načasování Charakter, načasování 

Charakter, načasování 

a rozsah zvolených a rozsah zvolených a rozsah zvolených 

a rozsah zvolených 

postupů závisípostupů závisípostupů závisí

postupů závisí

 na  na  na 

 na 

úsudku auditora. úsudku auditora. úsudku auditora. 

úsudku auditora. 

Přiměřená míra jPřiměřená míra jPřiměřená míra j

Přiměřená míra j

istoty je istoty je istoty je 

istoty je 

velká míravelká míravelká míra

velká míra

   

 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

ověření provedené ověření provedené ověření provedené 

ověření provedené 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedeným uvedeným uvedeným 

uvedeným 

standardestandardestandarde

standarde

m m m 

m 

ve ve ve 

ve 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

případechpřípadechpřípadech

případech

   

 

odhalí případný existující významný (maodhalí případný existující významný (maodhalí případný existující významný (ma

odhalí případný existující významný (ma

teriální) nesoulad steriální) nesoulad steriální) nesoulad s

teriální) nesoulad s

   

 

požadavky nařízení o ESEF. požadavky nařízení o ESEF. požadavky nařízení o ESEF. 

požadavky nařízení o ESEF. 

   

 

V V V 

V 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

rámci zvolených postupů jsme provedli následující 

činnosti:činnosti:činnosti:

činnosti:

   

 

•••

•

   

 

seznámili jsme se sseznámili jsme se sseznámili jsme se s

seznámili jsme se s

   

 

požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,požadavky nařízení o ESEF,

požadavky nařízení o ESEF,

   

 

•••

•

   

 

seznámili seznámili seznámili 

seznámili 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřními vnitřními vnitřními 

vnitřními 

kontrolami kontrolami kontrolami 

kontrolami 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

relevantními relevantními relevantními 

relevantními 

pro pro pro 

pro 

uplatňováníuplatňováníuplatňování

uplatňování

   

 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

o ESEF,o ESEF,o ESEF,

o ESEF,

•••

•

   

 

identifikovali identifikovali identifikovali 

identifikovali 

aaa

a

   

 

vyhodnotili vyhodnotili vyhodnotili 

vyhodnotili 

jsme jsme jsme 

jsme 

rizirizirizi

rizi

ka ka ka 

ka 

významného významného významného 

významného 

(materiálního) (materiálního) (materiálního) 

(materiálního) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

sss

s

   

 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

ooo

o

 ESEF ESEF ESEF

 ESEF

   

 

způsobeného podvodem nebo chybou a způsobeného podvodem nebo chybou a způsobeného podvodem nebo chybou a 

způsobeného podvodem nebo chybou a 

   

 

•••

•

   

 

na základě toho na základě toho na základě toho 

na základě toho 

navrhli navrhli navrhli 

navrhli 

a provea provea prove

a prove

dli postupy sdli postupy sdli postupy s

dli postupy s

 c c c

 c

ílem ílem ílem 

ílem 

reagovat reagovat reagovat 

reagovat 

na vyhodnocená na vyhodnocená na vyhodnocená 

na vyhodnocená 

rizika a rizika a rizika a 

rizika a 

získat získat získat 

získat 

přiměřenoupřiměřenoupřiměřenou

přiměřenou

   

 

jistotu pro účely vyjádření našeho závěru.jistotu pro účely vyjádření našeho závěru.jistotu pro účely vyjádření našeho závěru.

jistotu pro účely vyjádření našeho závěru.

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

našich našich našich 

našich 

postupů postupů postupů 

postupů 

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zdalizdalizdali

zdali

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

a, a, a, 

a, 

kterkterkter

kter

ááá

á

   

 

jjj

j

e e e 

e 

obsaženobsaženobsažen

obsažen

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávě, zprávě, zprávě, 

zprávě, 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

sestavensestavensestaven

sestaven

a a a 

a 

vvv

v

   

 

platném formátu XHTML.platném formátu XHTML.platném formátu XHTML.

platném formátu XHTML.

   

 



Str. 8/Str. 8/Str. 8/

Str. 8/

888

8

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

že že že 

že 

důkdůkdůk

důk

azní azní azní 

azní 

informace,informace,informace,

informace,

   

 

které které které 

které 

jsme jsme jsme 

jsme 

získali, získali, získali, 

získali, 

poskposkposk

posk

ytují ytují ytují 

ytují 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

a a a 

a 

vhodný vhodný vhodný 

vhodný 

základ základ základ 

základ 

pro pro pro 

pro 

vyjádření vyjádření vyjádření 

vyjádření 

našenašenaše

naše

hohoho

ho

   

 

závěru.závěru.závěru.

závěru.

   

 

ZávěrZávěrZávěr

Závěr

   

 

Podle našehoPodle našehoPodle našeho

Podle našeho

 názoru  názoru  názoru 

 názoru 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

končkončkonč

konč

ící 31.ící 31.ící 31.

ící 31.

 prosince 2022  prosince 2022  prosince 2022 

 prosince 2022 

obsažeobsažeobsaže

obsaže

ná ve ná ve ná ve 

ná ve 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávězprávězprávě

zprávě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

významných významných významných 

významných 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

   

 

o ESEF.o ESEF.o ESEF.

o ESEF.

V Praze dne V Praze dne V Praze dne 

V Praze dne 

28.28.28.

28.

   

 

4.4.4.

4.

 2 2 2

 2

020202

02

333

3

   

 

NEXIA AP a.sNEXIA AP a.sNEXIA AP a.s

NEXIA AP a.s

...

.

evidenční číslo auditorské společnosti 096evidenční číslo auditorské společnosti 096evidenční číslo auditorské společnosti 096

evidenční číslo auditorské společnosti 096

   

 Ing. Mikuláš ĽašIng. Mikuláš ĽašIng. Mikuláš Ľaš

Ing. Mikuláš Ľaš

   

 

evidenční číslo auditora 2493evidenční číslo auditora 2493evidenční číslo auditora 2493

evidenční číslo auditora 2493

   

 



 


